

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca . .
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totali Marca . .		0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca 3A STUDIO 3A

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
STA AT17	CARTELLI STA TUTTO PER LA SCUOLA AT17	3,000	4,415706	13,250 (I)
STA AT20	CARTELLI STA TUTTO PER LA SCUOLA AT20	16,000	4,415707	70,650 (I)
STA CC21	CARTELLO PVC AREA VIDEOSORVEGL.CC21	9,000	0,742500	6,680
STA CC27	CARTELLO PVC AFFITTASI 3A CC27	8,000	0,742500	5,940
STA CV03	CARTELLI SALDI CV03 3A FLUOR. 10PZ.	8,000	2,160000	17,280
STA ET35	ETICHETTA 3A ADESIVA SIMB.EURO ET35	4,000	6,975000	27,900
STA OR700	ORARIO STA OR700 PVC CON LANCETTE	7,000	5,370000	37,590
STA OR702/A	CARTELLINO STA TORNO SUBITO ARG.702	7,000	2,475000	17,330
STA PV0011	SPILLONE 3A CM.7 ACCIAIO PV0011 25PZ	4,000	2,085000	8,340
STA PV0125	SEGNAPREZZI ART. PV0125 MINIFLEX 9X6	1,000	2,085000	2,090
STA PV0213	SEGNAPREZZI ART. PV0213 16X8 FLEX MIDI	2,000	3,187500	6,380
STA PV0214	SEGNAPREZZI ART. PV0214 9.5X6.5 PZ.10	7,000	2,085000	14,600
STA PV0330	SEGNAPREZZI ART. PV0330 FLASH GRANDE CAN	1,000	4,132500	4,130
STA PV504	CARTELLO TIRARE ADESIVO ARG.PV504 3A	11,000	0,517500	5,690
STA PV507A	CARTELLO IO NON POSSO ENTRARE ARG.3A	83,000	0,562500	46,690
STA PV512A	CONTRASSEGNO HANDICAP 3A ARGENTO PV512A	6,000	0,517500	3,110
STA PV810	CARTELLINO 3A PVC X FRUTTA PV810 10PZ	2,000	3,787500	7,580
STA SP1	SEGNAPREZZI ART. SP1 3A ASS.	1,000	40,230000	40,230
STA SP101	SEGNAPREZZI ART. SP101 3A MINI ALT	16,000	0,990000	15,840
STA SP106	SEGNAPREZZI ART. SP106 3A MINI MANO	31,000	1,117500	34,640
STA SP109	SEGNAPREZZI ART. SP109 3A MINI CUORE	1,000	1,117500	1,120
STA SP114	SEGNAPREZZI ART. SP117 3A CARTELLO	17,000	1,117500	19,000
STA SP117	SEGNAPREZZI ART. SP117 3A MINI NUVOLA TD	4,000	1,117500	4,470
STA SP121	SEGNAPREZZI ART. SP121 3A MINI TAVOLOZZA	4,000	1,117500	4,470
STA SP122	SEGNAPREZZI ART. SP122 3A MINI MAIALINO	3,000	1,117500	3,350
STA SP127	SEGNAPREZZI ART. SP127 3A	2,000	1,117500	2,240
STA SP128	SEGNAPREZZI ART. SP128 3A	2,000	1,117500	2,240
STA SP129	SEGNAPREZZI ART. SP129 3A	4,000	1,117500	4,470
STA SP136	SEGNAPREZZI ART.SP136 3A MINI EURO FUST.	2,000	0,937500	1,880
STA SP137	SEGNAPREZZI ART.SP137 3A MINI EURO PROM.	2,000	1,200000	2,400
STA SP140	FLASH + EURO STAMPATO 3A SP140	1,000	1,275000	1,280
STA SP2	SEGNAPREZZI ART. SP2 3A ASS.	1,000	40,230000	40,230
STA SP210	SEGNAPREZZI ART. SP210 3A MIDI MACCHIA	2,000	2,625000	5,250
STA SP212	SEGNAPREZZI ART. SP212 3A RETT.MIDI	1,000	2,512500	2,510
STA SP216	SEGNAPREZZI ART. SP216 3A MIDI EURO PROM	1,000	2,752500	2,750
STA SP300	SEGNAPREZZI ART. SP300 3A MIDI MANO	21,000	3,465000	72,770
STA SP301	SEGNAPREZZI ART. SP301 3A MIDI FRECCIA	1,000	3,465000	3,470
STA SP302	SEGNAPREZZI ART. SP302 3A MIDI GIORNALE	2,000	3,465000	6,930
STA SP304	SEGNAPREZZI ART. SP304 3A MIDI GOCCIA	1,000	3,855000	3,860
STA SP305	SEGNAPREZZI ART. SP305 3A MIDI STOP	5,000	3,465000	17,330
STA SP306	SEGNAPREZZI ART. SP306 3A MIDI NUVOLA	1,000	3,855000	3,860
STA SP307	SEGNAPREZZI ART. SP307 3A MIDI FRECCIA	17,000	3,292500	55,970
STA SP308	SEGNAPREZZI ART. SP308 3A MIDI ALT	10,000	3,292413	32,920 (I)
STA SP309	SEGNAPREZZI ART. SP309 3A MIDI FRECCIA	1,000	5,140000	5,140 (L)
STA SP312	SEGNAPREZZI ART. SP312 3A MIDI LAMPADINA	1,000	3,465000	3,470
STA SP315	SEGNAPREZZI ART. SP315 3A MIDI SACCHETTO	5,000	3,465000	17,330

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca 3A STUDIO 3A

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
STA SP317	SEGNAPREZZI ART. SP317 3A MIDI NUVOLA B	2,000	3,855000	7,710
STA SP319	SEGNAPREZZI ART. SP319 3A FUMETTO MIDI	2,000	4,065000	8,130
STA SP321	SEGNAPREZZI ART. SP321 3A SALV.MIDI	6,000	3,168000	19,010
STA SP323	SEGNAPREZZI ART. SP323 3A MAIAL.MIDI	3,000	3,465000	10,400
STA SP570	CARTONCINO FLUORESC.50X70 COL.VARI SP570	49,000	0,596000	29,200
STA SP602	CARTELLI 50X35 3A SP602 ST.OCCASIONI	3,000	1,800000	5,400
STA SP701	SEGNAPREZZI ART. SP701 3A MEDI NUVOLA FR	26,000	4,650000	120,900
STA SP702	SEGNAPREZZI ART. SP702 3A MEDI STOP	6,000	4,200000	25,200
STA SP706	SEGNAPREZZI ART. SP706 3A PERGAM.MEDIUM	3,000	4,200000	12,600
STA SP810	CARTELLI 3A FRUTTA/VERDURA SP810 25PZ	2,000	1,800000	3,600
STA SPN81	SEGNAPREZZO NUVOLETTA ORO 3A SPN81	11,000	0,775000	8,530 (L)
STA SPN82	SEGNAPREZZO STELLA COMETA ORO 3A SPN82	6,000	0,775000	4,650 (L)
STA SPN83	SEGNAPREZZO CARTELLINO ORO 3A SPN83	17,000	0,581014	9,880 (I)
STA VE01	CARTELLI VENDESI 3A VE01 10PZ.	2,000	1,740000	3,480
STA VF09	CARTELLO VIETATO FUMARE CART.VF09 10PZ	1,000	1,875000	1,880
----- Totali Marca 3A STUDIO 3A		478,000		977,220

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca 3MI 3M ITALIA S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
3MI 558AZZ	PANNELLO 3MI MEMOTAK 45X58 558/AZZURRO	108,000	16,690000	1.802,520 (L)
3MI 654G	BLOCCO POST IT 3MI 654 76X76GIA12P/23799	3,000	8,435400	25,310
3MI 654G/NEON	BLOCCO POST IT 3MI 654 76X76GIA NEON PZ6	3,000	4,741470	14,220
3MI ATG700	STENDINASTRO 3MI ATG700 MODEL 19600	7,000	20,773830	145,420
3MI B330F	DISPENSER 3MI B330F Z NOTE 91763	5,000	4,900000	24,500 (L)
3MI B330NA	DISPENSER 3MI B330NA Z NOTE 51290	3,000	4,900000	14,700 (L)
3MI B330SE	DISPENSER 3MI B330SE Z NOTE 4466	4,000	4,900000	19,600 (L)
3MI C350	CUBO POST IT 3MI C350 76X127	1,000	9,252000	9,250 (L)
3MI GR4	BLIST.2BLOCCO POST IT 3MI 654 RICICL.	1,000	3,560000	3,560 (L)
3MI10523	BLOCCO POST IT 3MI 680 TARTAN 51X38 12PZ	63,000	0,950000	59,850
3MI15204	ROTOLO 3MI CANARY 68X10MT C/DISPENSER	4,000	1,626900	6,510
3MI2028G	CUBO POST IT 3MI2028G ACQUARELLE VERDE	1,000	3,125790	3,130
3MI31825	NASTRO BIADESIVO FORTE 3MI 19X1,5	1,000	2,126700	2,130
3MI35518	ESP.3MI BANCO FORBICI SCOTCH 35518	1,000	44,640000	44,640
3MI35642	ESP.3MI ETICHETTE PIENO 35642	1,000	41,680000	41,680
3MI39929	BLOCCO POST IT 3MI 655 PASTELLO LILLA 12	6,000	9,460800	56,760
3MI40572	CUBO 3MI SUN FLOWER 450FG 40572	18,000	2,719830	48,960
3MI49730	NASTRO 3M BIADES.TRANSFER TAPE 924/19X33	12,000	4,601000	55,210
3MI5067	ESP.3MI ROLLER INDEX 5067 30PZ	1,000	29,830000	29,830
3MI558	PANNELLO 3MI MEMOTAK 45X58 558/SUGHERO	14,000	8,109000	113,530
3MI6250	CASSETTA 3M DATA CARTRIDGE TAPE 3M 6250	8,000	10,734428	85,880 (I)
3MI6525	CASSETTA 3M DATA CARTRIDGE TAPE 3M 6525	7,000	12,692000	88,840 (L)
3MI652H	NASTRO ADES.CORREZ.3MI 8X17 652/84940	3,000	2,371500	7,110
3MI653	BLOCCO POST IT 3MI 653 38X50GIA 12PZ	1,000	3,813015	3,810
3MI658H	NASTRO ADES.CORREZ.3MI 25X17 658/26727	9,000	3,411900	30,710
3MI665	NASTRO DOPPIO ADES.3MI 12X33 PZ12/51699	3,750	41,410980	155,290
3MI665/1233	NASTRO DOPPIO ADES.3MI 12X33 665	23,000	4,142016	95,270
3MI67565	BLOCCO POST IT 653 ENERGY 12PZ 67565	1,000	4,433940	4,430
3MI67568	BLOCCO POST IT 654 JOY ASS.6PZ 67568	3,000	4,741470	14,220
3MI67614	BLOCCO POST IT 654 ENERGY ASS.6PZ 67614	3,000	4,741470	14,220
3MI67617	BLOCCO POST IT 655 JOY ASS.6PZ 67617	1,000	6,992100	6,990
3MI68015	BLOCCO POST IT 3MI 680 76X76 TARTAN 12PZ	10,000	1,740000	17,400
3MI68022	BLOCCO POST IT 3MI 680 TARTAN 127X76 12P	5,000	2,520000	12,600
3MI680C	SEGNAPAGINA 3MI POST IT COL.ASS.680C	23,000	1,377000	31,670
3MI684/ARR4	SEGNAPAGINA 3MI POST IT INDEX FRECCIE684	5,000	2,845800	14,230
3MI6844	BLOCCO POST IT 3MI 6844 10X15G/MAGNETE	1,000	2,540000	2,540 (L)
3MI72566	CARTA SUPERSTICKY 3M MATTE A4 G90/20FG	33,000	5,419000	178,830
3MI72568	CARTA SUPERSTICKY 3M GLOSSY A6 G170/20FG	27,000	3,453000	93,230
3MI72572	CARTA SUPERSTICKY 3M MATTE A6 G90/20FG	30,000	2,593000	77,790
3MI74211	CARTA SUPERSTICKY 3M GLOSSY A4 G170/20FG	20,000	6,907000	138,140
3MI76284	BLOCCO POST IT 3MI MELA 76284	1,000	5,462100	5,460
3MI7690	BLOCCO POST IT 3MI 7690 FAX CF12	3,000	12,974400	38,920
3MI810	NASTRO ADES.3MI 19X33 810 5RT+1 29125	5,000	7,600000	38,000
3MI810/1266SS	NASTRO ADES.3MI 12X66 810/1266 P2/68289	15,000	4,503300	67,550
3MI81749	BLOCCO POST IT 3MI 654 PAST.VERDE DZ	1,000	8,532300	8,530
3MI924	NASTRO 3M 924 12X33 TRANSFER TAPE	3,000	3,660000	10,980

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca 3MI 3M ITALIA S.P.A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
3MI197291	NASTRO DOPPIO ADES.3MI 12X6,3 PZ12	4,500	14,810000	66,650

Totale Marca 3MI	3M ITALIA S.P.A.	506,250		3.830,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ACAR NUOVA ACAR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale	Marca ACAR NUOVA ACAR	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ACC ACCORSI GIFT SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ACC20147	SCATOLA QUADR.33X33X33 PIEGH.ACC 20147	12,000	11,400000	136,800
ACC20148	BAG PANETTONE 23X34 ACC 20148	6,000	3,400000	20,400
ACC20152	SCATOLA RETT.38X25X22 PIEGH.ACC 20152	10,000	9,000000	90,000
ACC20153	SCATOLA RETT.44X30X12 PIEGH.ACC 20153	7,000	11,400000	79,800
ACC20157	BORSA LANA PON PON ACC 20157 40X15X30	4,000	9,700000	38,800
ACC20158	BORSA LANA C/FIORE ACC 20158	4,000	11,000000	44,000
ACC20171	CUSCINO LANA ORSO/ALCE 40X40 20171 ACC	2,000	12,500000	25,000
ACC20178	PLAID LANA ORSO/ALCE 125X150 20178 ACC	1,000	32,000000	32,000
ACC20272	CESTO SABBIA 60X33X12 ACC 20272	13,000	3,850000	50,050
ACC20414	CESTO NEVE OVALE 45X35X15 ACC 20414	8,000	6,200000	49,600
ACC20621	CESTO TRECCIA NAT.RETT.53X39X10 20621	6,000	6,200000	37,200
ACC20622	CESTO TRECCIA NAT.60X35X14 ACC 20622	10,000	5,500000	55,000
ACC20651	CESTO MAIS OVALE 47X30X8 ACC 20651	46,000	2,900000	133,400
ACC20652	CESTO MAIS RETT.40X29X8 ACC 20652	35,000	3,300000	115,500
ACC20661	CESTO CIPRO OVALE 47X36X12 ACC 20661	10,000	5,400000	54,000
----- Totali Marca ACC ACCORSI GIFT SRL		174,000		961,550

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ADIT ARTECNICA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ART A20C105	ACQUARELLI ADIT V.GOGH 20C105 CF5TUBI	4,000	5,487355	21,950 (I)
ART AR710	COLORI ADIT ACRIL.REMBR.T7 GR.1 ASS.	20,000	1,291000	25,820 (L)
ART HOBBY	COLORI ADIT SPECIALI HOBBY20HCU22ML	51,000	0,562422	28,680 (I)
ART LINO	COLORI ADIT OLIO LINO CHIARIF.75CC	1,000	0,986000	0,990 (L)
ART T10	COLORI ADIT OLIO VAN GOGH F.TO 10	7,000	1,780098	12,460 (I)
ART TALENS2	COLORI TEMPERA ART TALENS GR2	122,000	1,527680	186,380 (I)
ART VAN GOGH7	COLORI ADIT TEMPERA VAN GOGH T7 ASS	30,000	0,590000	17,700 (I)
DIA2604	COLORI OLIO AMSTERDAM T7 COL.ASS.5PZ	18,000	3,782500	68,090
----- Totali Marca ADIT ARTECNICA		253,000		362,070

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ADM ADAMO S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca	ADM ADAMO S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ADP ADP CARTA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ADP RT/COPR/BLITZ/5	ROTOLO COPRILIBRO BLITZ MT5 ADP	95,000	0,520000	49,400 (I)
----- Totali Marca ADP ADP CARTA		95,000		49,400

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AGE AGEF SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
AGE MOUSE	MOUSE AGEF PADS ASS.1809/1840	1,000	1,716000	1,720
AGE07/30/31	PORTA CD AGEF FRISBY F07/30/31 MOVIM.	28,000	3,777000	105,760

Totale Marca AGE AGEF SRL		29,000		107,480

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AGS ARTI GRAFICHE RUGGERO SALA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
AGS101	TOMBOLA AUTOMATICA AGS 101 48C	1,000	3,400000	3,400
AGS120	TOMBOLA SUPER AUTOMATICA 24C.AGS 120	1,000	6,200000	6,200
AGS221	NUMERI IN LEGNO PER TOMBOLA AGS 221	3,000	0,900000	2,700
AGS48	GIOCHI RIUNITI 20GIOCHI AGS 48	11,000	3,500000	38,500

Totale Marca	AGS ARTI GRAFICHE RUGGERO SALA	16,000		50,800

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AKE AKENA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	Marca AKE AKENA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ALE ALEVAR SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ALE AV1222	BEATY ALE BIG OLD SAILBOATS GB1008	1,000	6,561585	6,560 (I)
ALE NEW	ESP.ALE BORGHINI 3OSTILOSFERA V68/SFT	1,000	23,227649	23,230
ALE1121	CUTTER ALE ABS 1121 MINI COL.ASS.	6,000	0,093000	0,560
ALE1362	ARIA COMPRESSA ALE SPRAY 400ML 1362	1,000	1,150000	1,150
ALE1369	PUNTINE CARTOGRAFICHE ALE 1369 ALT104	1,000	0,266000	0,270
ALE1924PK	BLOCCO ADES.MEMO TIP76X76 ROSA 12PZ	1,000	1,897000	1,900
ALE1925BL	BLOCCO ADES.MEMO TIP76X127 BLU 12PZ	1,500	2,767000	4,150
ALE1925GR	BLOCCO ADES.MEMO TIP76X127 VERDE 12PZ	2,000	2,767000	5,530
ALE1926PK	BLOCCO ADES.MEMO NEON75X75 ROSA 12PZ	3,000	3,441375	10,320
ALE1928OR	BLOCCO ADES.MEMO NEON76X127 ARANCIO 12PZ	0,500	5,240000	2,620
ALE2098	RUBRICA ALE 2098 SYDNEY 96PAG.14X20	3,000	1,722000	5,170
ALE2098/256BW	RUBRICA ALE 2098 SYDNEY 256PAG.14X20	1,000	4,102000	4,100
ALE2111	CUCITRICE MINI ALE 2111 COL.ASS.2111	16,000	1,052000	16,830
ALE2170/120	ELASTICI ALE GOMMA DIAM.120 1KG 2170	1,000	3,200000	3,200
ALE2173/100	ELASTICI ALE FETT.GOMMA DIAM100 1KG	1,000	3,200000	3,200
ALE2173/120	ELASTICI ALE FETT.GOMMA DIAM120 1KG	1,000	3,200000	3,200
ALE2230/120	ELASTICI ALE PARA DIAM.120 1KG 2230	2,000	5,950000	11,900
ALE2230/50	ELASTICI ALE PARA DIAM.50 1KG 2230	1,000	5,950000	5,950
ALE2230/60	ELASTICI ALE PARA DIAM.60 1KG 2230	1,000	5,950000	5,950
ALE2231/100	ELASTICI ALE FETT.PARA DIAM.100 1KG	2,000	5,950000	11,900
ALE2231/120	ELASTICI ALE FETT.PARA DIAM.120 1KG	2,000	5,950000	11,900
ALE2291	PORTARIVISTE ALE 2291 RETE 10525 NERO/SI	34,000	2,646000	89,960
ALE2294	PORTAPENNE ALE 2294 SILVER/NERO 10501	1,000	1,008000	1,010
ALE2493	ESP.ALE 4OPENNE 4COL.07MM KB4-06 2493	1,000	14,605500	14,610
ALE2820ASS	BUSTA P.BIGLIETTI VISITA ALE 2820 24PZ	36,000	2,537500	91,350
ALE2835	PORTAOMBRELLI ALE 2835 RETE NERO/SILVER	1,000	6,343000	6,340
ALE30811	PORTACARD/ASSEGNI 30811 MONTBLANC	1,000	150,000000	150,000
ALE3205	PORTA CD ALE 3205 24POSTI T2-113Z	1,000	1,200000	1,200
----- Totali Marca ALE ALEVAR SRL		124,000		494,060

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ALFE ALFE DI ALBERTO FERRARI
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca ALFE	ALFE DI ALBERTO FERRARI	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ALI ALIDEA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca ALI ALIDEA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ALL ALLCART

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ALL3004	CARTA FOT.RIC.CLASSIC ISO70 A4 CF5RS	1,000	11,250000	11,250
ALL3005	CARTA FOT.RIC.CLASSIC ISO70 A3	17,000	4,940000	83,980
ALL3801	CARTA FOT.COPYMAX 3801 21X29,7 CF5RS	21,000	10,350000	217,350
ALL3841	CARTA FOT.PREMIER 3841 21X29,7 CF5RS	51,000	9,600000	489,600
ALL3902	CARTA FOT.DOUBLE PREMIUM G80 A3	2,000	5,140000	10,280
ALL4062	CARTA MAESTRO EXTRA A4 GR200 4062	3,000	4,272000	12,820
ALL5068	CARTA DIGI COLOR 45X32 G100 5068 500FG	3,000	12,200000	36,600
ALL5076	CARTA DIGI COLOR 297X42 G190 5076 250FG	1,000	10,415000	10,420
ALL5078	CARTA DIGI COLOR 21X29 G250 5078 125FG	5,000	3,310000	16,550
ALL5079	CARTA DIGI COLOR 297X42 G250 5079 200FG	5,000	10,964000	54,820
----- Totali Marca ALL ALLCART		109,000		943,670

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ALM CARTOTECNICA F.LLI ALMINI SAS
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ALM812	ALBUM FRANCOBOLLI LUXOR 12/B FTO A5	3,999	3,507000	14,020
ALM816	ALBUM FRANCOBOLLI LUXOR 16/B FTO 5	1,000	4,088000	4,090
ALM820	ALBUM FRANCOBOLLI LUXOR 20/B FTO 5	1,000	4,592000	4,590

Totali Marca ALM	CARTOTECNICA F.LLI ALMINI SAS	5,999		22,700

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ALS ALESSI GIOVANNI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ALS 2005	COMPASSO ALS 2005	7,000	4,750000	33,250
ALS 5/P	COMPASSO ALS GENAU 5/P	5,000	5,240000	26,200
ALS AGHI	AGHI ALS COMPASSI CF10PZ	3,000	0,150000	0,450
ALS ASTUCCI	ACCESSORI ALS PORTAMINUTERIEXCOMPASSI	4,000	3,810000	15,240
ALS ELPA802	COMPASSO ELPA 802	27,000	0,970000	26,190
ALS G2	COMPASSO ALS GENAU 2	5,000	3,420000	17,100
ALS G30/A	COMPASSO BALAUSTRONE ALS G30/A	1,000	2,640000	2,640
ALS G301	COMPASSO ALS GENAU G301	1,000	2,710000	2,710
ALS G32/A	COMPASSO BALAUSTRONE ALS G32/A	1,000	4,570000	4,570
ALS G32/D	COMPASSO BALAUSTRONE ALS G32/D	15,000	2,630000	39,450
ALS G5	COMPASSO ALS GENAU 5	4,000	5,730000	22,920
ALS PROLUNGA	PROLUNGA ALS BALAUSTRONI	1,000	0,600000	0,600
ALS T3	COMPASSO ALS TECNICO 3	4,000	1,660000	6,640
ALS T4	COMPASSO ALS TECNICO 4	4,000	2,120000	8,480
ALS T5	COMPASSO ALS TECNICO 5	6,000	2,350000	14,100
ALS T6	COMPASSO ALS TECNICO 6	1,000	3,290000	3,290
ALS TIRAL.GENAU	TIRALINEE ALS GENAU C/MANICO	8,000	0,300000	2,400
ALS UNIV	ATTACCO ALS UNIVERSALE MM3,5/4	10,000	1,760000	17,600
ALS04	ATTACCO ALS X COMPASSO MM4	7,000	0,260811	1,830
ALS2000/B	COMPASSO BALAUSTRONE ALS 2000/B	1,000	4,280000	4,280
ALS2000/BA	COMPASSO BALAUSTRONE ALS 2000BA	1,000	5,210000	5,210
ALS2000/BK	COMPASSO BALAUSTRONE ALS 2000BK	5,000	10,020000	50,100
ALS2003	COMPASSO ALS 2003	1,000	2,800000	2,800
ALS501	COMPASSO ALS GENAU STYLE 501	2,000	1,470000	2,940
----- Totali Marca ALS ALESSI GIOVANNI		124,000		310,990

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ANDE ANDELINI S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca ANDE ANDELINI S.P.A.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ANNA SACCHETTIFICIO ANNA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca ANNA	SACCHETTIFICIO ANNA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ANS A.N.S. INTERNATIONAL SRL
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ALE2922	SPAGO CANDIDO 2/6 CF10ROT.	1,000	8,733000	8,730
ANS E14251	ALCOL TERSTER ANS E14251	12,000	7,780000	93,360
ANS01NIK02	BUSTA C/VELCRO A4 COL.ASS.ANS CF5PZ	1,000	0,912000	0,910
ANS01NIK046	BUSTA C/BOTT.A4 BLU ANS 046 CF5PZ	8,000	0,912000	7,300
ANS01NIK047	BUSTA C/BOTT.A4 GIALLO ANS 047 CF5PZ	7,000	0,912000	6,380
ANS01NIK048	BUSTA C/BOTT.A4 VERDE ANS 048 CF5PZ	7,000	0,912000	6,380
ANS01NIK243/1	COPERTA PROT.A4 DIAM.16 ANS COL.LACC.	25,000	1,170000	29,250
ANS01NIK251/1	COPERTA PROT.A4 DIAM.30 ANS COL.LACC.	18,000	1,260000	22,680
ANS08NIK053	CALCOLATRICE CD2645 ANS 08NIK053	2,000	2,700000	5,400
ANS10NIK004	FASTENERS METALLO ANS 004 8CM 50PZ	20,000	1,410000	28,200
ANS16NIK027	PORTAFOGLIETTI ANS RETE NERO 16NIK027	4,000	1,482000	5,930
ANS16NIK093	VASCHETTA P.CORRISP.ANS 2RIP.RETE NERO	1,000	4,500000	4,500
ANS17NIK003/4	TAMPONE PER AIREX 3219 XS2	7,000	0,750000	5,250
ANS17NIK007	RULLO ANS INCHIOSTRATORE JOLLY NIK007	17,000	0,750000	12,750
ANS20NIK029/P	PENNA SFERA ANS JOTTER PARKER COL.PAST.	8,000	1,980000	15,840
ANS20NIK085	REFIL SCHMIDT NERO 20NIK085 CF10PZ	14,400	4,194000	60,390
ANS20NIK086	REFIL SCHMIDT BLU 20NIK086 CF10PZ	2,000	3,660000	7,320
ANS24NIK024	NASTRO ELASTICO X POST ROSSO MT2,40	1,000	45,000000	45,000
ANS25NIK029	PILE DURACELL MN9100C ALKALINE 1.5V 10PZ	0,900	6,000000	5,400
ANS27NIK108/3	BLIST.2REFIL ROLLER BLU M MBLANC	4,000	6,660000	26,640
ANS31NIK006	SVEGLIA ANALOGICA DA TAVOLO 12160	2,000	0,750000	1,500
GPD MN1500	PILE DURACELL4XBL STILO 20BL/MN1500	1,000	28,400000	28,400
GPD MN1604	PILE DURACELL1XBL TRANS.10BL/MN1604	1,000	14,400000	14,400
GPD MN2400	PILE DURACELL4XBL MINIST.10BL/MN2400PLUS	1,000	14,200000	14,200

Totale Marca ANS	A.N.S. INTERNATIONAL SRL	165,300		456,110

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca APE NEW APEX SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca APE	NEW APEX SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca API PARKER

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
API CART/S.QUINK/N	CARTUC.API 1490074N SUPERQUINK NERO	9,000	1,220000	10,980
API CART/S.QUINK/RWB	CARTUC.API 1490074RWB SUPERQ/BLU LA	30,000	0,847500	25,430
API INCH/S.QUINK/B.P	INCHIOSTRO API SUPERQUINK BLU PERM	6,000	2,250000	13,500
API INCH/S.QUINK/N	INCHIOSTRO API SUPERQUINK NERO	1,000	1,702500	1,700
API RICAMBI ROLLER/B	REFIL API ROLLER M/F BLU PZ12	10,750	14,400000	154,800
API RICAMBI ROLLER/N	REFIL API ROLLER M/F NERO PZ12	12,500	20,400000	255,000
API RICAMBI/SFERA/B	REFIL API SFERA B/M/F/XF BLU PZ12	3,833	18,480000	70,840
API RICAMBI/SFERA/N	REFIL API SFERA B/M/F/XF NERO PZ12	6,750	18,480000	124,740
API RICAMBI/SFERA/R	REFIL API SFERA B/M/F/XF RSO 1200100 P12	1,250	14,640000	18,300
API XL	PENNA SFERA API VECTOR XL	1,000	4,857143	4,860 (I)
API00033ST	PENNA STILO API VECTOR TAY	4,000	5,075222	20,300 (I)
API00179	ESP.API 12SFERA DIMONITE K00179	3,000	112,230000	336,690
API00179SF	PENNA SFERA API DIMONITE K00179	9,000	9,353000	84,180 (L)
API4105119941100	PENNA STILO API SONNET S/STEEL CT	1,000	18,062500	18,060
API44875392443300	PENNA SFERA API JOTTER JUB ARG/GIALLO	1,000	27,625500	27,630
API45263212	PENNARELLO PARKER FRONTIER MET.45263212	1,000	9,833339	9,830 (I)
API4667972143441	BLIST.1REFIL API GEL NERO MED.46679721	26,000	1,910000	49,660
API4667975042441	BLIST.1REFIL API GEL BLU MED.46679750	24,000	1,910000	45,840
SAF ROLLER/IM	PENNARELLO SAF PARKER IM MOD.ASS.	2,000	11,330000	22,660 (L)
SAF0116240	CARTUC.API 1490074 SUPERQUINK BLU/P	15,000	1,270000	19,050
SAF0704440	PENNARELLO API SONNET STAINL STEEL CT	1,000	20,827500	20,830
SAF0705550	PENNA SFERA API STAINLESS STEEL CT	1,000	4,061250	4,060
SAF0778110	PENNA SFERA API SONNET MINI LAQ.BLU ST	1,000	27,202500	27,200
SAF0808710	PENNA STILO PARKER SONNET LAQUE BLACK GT	2,000	42,070000	84,140
SAF0809030	PENNA SFERA PARKER SONNET LAQUE CT BLUE	1,000	24,735000	24,740
SAF0836480	PENNA SFERA API LATITUDE SILVER 0836480	1,000	29,752500	29,750
SAF0847110	PARURE PARKER SF/MT.URBAN BLUE+PORTAC.	15,000	13,597500	203,960
SAF0856490	PENNA SFERA PARKER IM GUN MET.CT 0856490	1,000	7,930000	7,930 (L)
SAF0908860	PENNA SFERA PARKER PREMIUM SATIN BLACK	1,000	6,763034	6,760
SAF0909400	REFIL PARKER BP NERO F S0909400 DZ	4,000	21,720000	86,880
SAF0909420	REFIL PARKER BP F BLU S0909420 DZ	1,000	18,480000	18,480
SAF0909440	REFIL PARKER BP NERO M S0909440 DZ	4,000	18,480000	73,920
SAF0909480	REFIL PARKER BP BLU M S0909480 DZ	4,750	18,480000	87,780
SAF0911480	PENNA SFERA PARKER URBAN PREM.0911480	1,000	22,880180	22,880
SAF0911500	PENNA SFERA PARKER URBAN PREM.EBONY	1,000	12,396600	12,400
SAF0912410	PENNARELLO PARKER SONNET GREY BLACK CT	1,000	40,519700	40,520
SAF0912420	PENNA SF.PARKER SONN.DARK LACQUE CT 0912	1,000	32,802000	32,800
SAF0949720	PENNARELLO PARKER IM PREMIUM MET.BROWN	1,000	12,396600	12,400
SAF0949770	PENNARELLO PARKER IM PREMIUM MET.PINK	2,000	12,396600	24,790
SAF1859686	ESPOS.18PARKER JOTTER ASS.1859686	3,000	65,220000	195,660
----- Totali Marca API PARKER		215,833		2.331,930

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca APO APOSTOLI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca	APO APOSTOLI	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ARCS ARCA SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ARCS011G	FALDONI ARCS DORSO CM.05 GRIGIO	114,000	0,438000	49,930
----- Totali Marca ARCS ARCA SRL		114,000		49,930

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ARDA ARDA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ARDA EL20P	DOPPIODECIM.ARDA ELASTIKA EL20P 10PZ	2,000	7,930000	15,860
ARDA EL30	RIGA ARDA CM.30 ELASTIKA EL30 10PZ	1,000	7,735000	7,740
ARDA EL30P	TRIPLODECIM.ARDA ELASTIKA EL30P 10PZ	1,100	9,620000	10,580
ARDA TR3110	BACINELLA ARDA TRASP.COL.TR3110	4,000	1,560000	6,240
ARDA TR4113	CESTINO ARDA TRASP.TR4113 COL.	5,000	1,409927	7,050
ARDA TR4118	PORTARIVISTE ARDA TRASP.TR4118 COL.ASS.	1,000	2,410000	2,410
ARDA TR4121	PORTAOGGETTI ARDA 4121 DESK TRASP.COL.	6,000	5,053750	30,320
ARDA119	RIGA ARDA FLESSIBILE CM.30 119 20PZ	0,750	10,751000	8,060
ARDA122	FORME LOGICHE ARDA 122 SCAT.60PZ	3,000	3,347000	10,040
ARDA14025	SQUADRA ARDA 45'CM25 ISOMAT 14025 10PZ	1,900	4,910000	9,330
ARDA14030	SQUADRA ARDA 45'CM30ISOMAT 14030 10	4,300	6,353969	27,320
ARDA14035	SQUADRA ARDA 45'CM35 ISOMAT 14035 10PZ	5,600	6,455711	36,150 (I)
ARDA14125	SQUADRA ARDA 60'CM25 ISOMAT 14125 10PZ	1,700	4,648112	7,900 (I)
ARDA14135	SQUADRA ARDA 60'CM35 ISOMAT 14135 10PZ	2,000	6,455711	12,910 (I)
ARDA14412	GONIOMETRO ARDA 180'CM.12 ISOMAT 10PZ	0,800	2,788867	2,230 (I)
ARDA280C	DECIMETRO ARDA GRIGIO 20BLIST/280C	1,000	7,320000	7,320
ARDA284	GONIOMETRO ARDA 180'CM.12 20BLIST/284	3,000	7,920000	23,760
ARDA28720	SQUADRA ARDA 45'CM.20 20BLIST/28720	1,000	11,520000	11,520
ARDA28815	SQUADRA ARDA 60'CM15 20BLIST/28815	1,000	10,320000	10,320
ARDA294	GONIOMETRO ARDA 180'CM.10C/D.20BLIS/294	12,000	3,207585	38,490 (I)
ARDA296	GONIOMETRO ARDA 180'CM.15 20BLIST/296	4,000	5,956943	23,830 (I)
ARDA300/12	NORMOGRAFO ARDA N.12 30012	57,000	2,650000	151,050 (L)
ARDA30025	NORMOGRAFO ARDA N.02,5 10BLISTER/30025	9,000	13,260000	119,340 (L)
ARDA3006	NORMOGRAFO ARDA N.06 10BLISTER/3006	2,500	11,410000	28,530
ARDA321/50	RIGA ARDA A T CM.50 321/50	7,000	3,672000	25,700
ARDA321/60	RIGA ARDA A T CM.60 321/60	9,000	3,708000	33,370
ARDA321/70	RIGA ARDA A T CM.70 321/70	5,000	2,417018	12,090 (I)
ARDA7135	MASCHERA ARDA ELLISSI PLEX 10BL/7135	1,000	14,336000	14,340
----- Totali Marca ARDA ARDA		152,650		693,800

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ARK ARKE'
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ARK E1628	ESPOS.ARKE'16POSTI+28BAR.MOLLE E1628	2,000	55,213200	110,430
ARK GB06009	CONF.2MARKER BIANCHI ARKE'GB06009 MM10	4,000	2,772000	11,090
ARK GB06510	CONF.4MARKER FLUOR.ARKE'GB06510 MM10	11,000	6,678000	73,460
ARK GB55005	CONF.2MARKER NERI ARKE'GB55005 MM16	11,000	3,118500	34,300
ARK21106	FERMAGLI N.6 ARKE'21106 100PZ CF5SC	3,000	1,230000	3,690
ARK23116	SCAT.8FERMAGLI PIEDE ARKE'23116	6,000	0,819000	4,910
ARK23118	SCAT.12FERMAGLI PANTALONE ARKE'23118	5,000	0,819000	4,100
ARK23122	SCAT.15FERMAGLI DRINK ARKE'23122	2,000	0,819000	1,640
ARK51151	FERMACAMPIONI N.1 ARKE'51151 100PZ CF10S	4,000	3,820000	15,280
ARK61012	CUCITRICE 10MINI B.GREEN+PUNTI ARK 61012	2,000	2,173500	4,350
ARK61014	CUCITRICE 10MINI LILAC+PUNTI ARK 61014	4,000	2,173500	8,690
ARK61015	CUCITRICE 10MINI M.BALL+PUNTI ARK 61015	1,000	2,173500	2,170
ARK61016	CUCITRICE 10MINI GR.APPLE+PUNTI ARK 61016	1,000	2,173500	2,170
ARK61018	CUCITRICE 10MINI MOMENTS+PUNTI ARK 61018	1,000	2,173500	2,170
ARK61020	CUCITRICE 10MINI RED HEART+PUNTI ARK61020	1,000	2,173500	2,170
ARK64016	CUCITRICE ARK 64016 MANHATTAN+PUNTI	1,000	3,433500	3,430
ARK72600	SCAT.6JUMBO CLIPS ARKE'72600	1,000	0,819000	0,820
ARK75100	PUNTINE NICH.3PUNTE ARKE'75100 SC100PZ	15,000	0,406000	6,090
ARK78031	SCAT.5BINDER CLIPS ARKE'78031	2,000	0,819000	1,640
ARK78033	SCAT.5BINDER CLIPS ARKE'78033	3,000	0,819000	2,460
ARK78034	SCAT.5BINDER CLIPS ARKE'78034	6,000	0,819000	4,910
----- Totali Marca ARK ARKE'		86,000		299,970

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ARM ARMES SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	Marca ARM ARMES SPA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ARP ARGENTOPURO S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	Marca ARP ARGENTOPURO S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ASM AS MARRI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ASM0672	CARTA ASM INK JET COLOR A4 100F 0672	1,000	48,670000	48,670
ASM7634	CARTA INKJET PLOTTER 190G COL.914X30MT	1,000	123,600000	123,600
ASM8018	CARTA ASM INK JET COL.G190 61X30 8018	1,000	91,730000	91,730
ASM8035	CARTA ASM COL.LASER 1000 A3 100FG 8035	3,000	67,149000	201,450
ASM8094	CARTA ASM INK JET SAT.G100 A4/50 8094	8,000	3,105000	24,840
ASM8200	CARTA ASM T-SH TRASF.TERM.A4 FF5 8200	2,000	4,549000	9,100
ASM8314	CARTA ASM INK JET PWF A4 100F 8314	4,000	37,790000	151,160
ASM8423	CARTA ASM INK JET OP.G90 A4/200F 8423	4,000	5,427000	21,710
ASM8454	FILM ASM INK JET COL.A4/50FG 8454	1,000	11,956000	11,960 (L)
ASM8617	BIGLIETTI ASM PHOTO 200 A4 10FG 8617	1,000	7,371000	7,370
ASM8945	CARTA ASM INK JET DUO COL.A4 50FG 8945	1,000	22,617000	22,620
ASM9175	CARTA ASM PHOTO LUC.G265 13X18 20F	22,000	4,059000	89,300
----- Totali Marca ASM AS MARRI SPA		49,000		803,510

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AST ASTOR S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
AST163/27	SALVIETTE AST 33X33 2V COL.TENUI 50PZ	18,000	0,554000	9,970
AST164/27	SALVIETTE AST 33X33 2V COL.ASS.CF50PZ	135,000	0,706000	95,310
AST170/48	SALVIETTE AST 40X40 2V B.170/48 CF50PZ	24,000	0,579000	13,900
AST275/24	TOVAGLIA ROTOLO AST MT.7X1,20 COLORATA	27,000	2,122000	57,290
AST320/20	CARTA ASCIUGATUTTO CASA 2ROT.320/20	1,000	0,670000	0,670
AST504/6	DISTRIBUTORE AST ASCIUG.PIEGATI 504/6	6,000	18,290000	109,740
AST521/2	PORTAROTOLO TERRAXCARTA ASCIUGATUTTO	1,000	12,275000	12,280
AST522/2	PORTAROTOLO MURO XCARTA ASCIUGATUTTO	4,000	14,020000	56,080
AST564/6	LENZUOLINO AST 2V MT100 H60 6PZ	6,000	25,888435	155,330
----- Totali Marca AST ASTOR S.P.A.		222,000		510,570

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ATA ARTA S.A.S
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ATA851	ALBUM FOTO ARTA 25X20 72F 851 GHIACCIO	9,000	2,440259	21,960 (I)
----- Totali Marca ATA ARTA S.A.S		9,000		21,960

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AUDX AUDAX INTERNATIONAL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	AUDX AUDAX INTERNATIONAL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AUG AUGURI DI MONDADORI S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MND BRIO/B	PENNA SFERA MOND BRIO NEW PEN BLU 12PZ.	17,000	1,201589	20,430 (I)
MND44454	PENNNAR.MND ROLLER VERDE BICCH.24PZ	28,000	19,522071	546,620 (I)
MND53222	PENNA SFERA MOND BRIO RAP BLU COLOR.12PZ	1,000	10,784000	10,780 (L)
MND68145	PENNNAR.MND BLOPENS TATOO BLU 1PZ 68145	7,000	2,062500	14,440
MND68146	PENNNAR.MND BLOPENS TATOO 4PZ 68146	21,000	4,500000	94,500
MND73450	STENCILS HERO MND 73450	11,000	1,425000	15,680
MND73518	SET STENCIL HAMTARO MND 73518	8,000	1,500000	12,000
MND73765	STENCILS SPIDER MAN MND 73765	8,000	1,500000	12,000
MND73768	STENCILS MND DOREMI 73768	15,000	1,500000	22,500
MND73771	STENCILS MND COCCOLOTTI 73771	3,000	1,425000	4,280
MND76381	LAVAGNA MND COL.MUSICALE 12FG 76381	16,000	8,400000	134,400
MND76382	SET RICARICA COL.SOUND 12FG MND76382	12,000	3,600000	43,200
MND77355	PASTELLI MND 12 BEYBLADE 77355	1,000	2,650500	2,650
MND77358	PENNNAR.MND 24 BEYBLADE 77358	12,000	2,162250	25,950
MND82646	ESP.24COLLE STICK AUG 82646 GORMITI	1,000	17,619840	17,620
MND82727	BLISTER SCUOLA SPIDERMAN 82727	3,000	1,514205	4,540
MND82787	STATIONERY SET BORSETTA WINX 82787	6,000	4,686825	28,120
MND82800	ETICHETTE ADESIVE WINX BS12PZ 82800	144,000	0,707940	101,940
MND82803	RIGHELLO WINX 18CM 82803 CF12PZ	2,000	4,562280	9,120
MND82804	TEMPERINI WINX CF12PZ 82804	3,000	4,562280	13,690
MND82807	SET SCRITTURA WINX 82807	3,000	3,651135	10,950
MND82808	LEGGIO WINX 82808	2,000	2,753100	5,510
MND82910	DIARIO SEGRETO AUG 82910 WINX	3,000	5,418000	16,250
MND82915	SET CARTA DA LETTERE AUG 82915 WINX	1,000	2,520000	2,520
MND82920	PENNA 3D AUG WINX 82920	3,000	3,166065	9,500
MND83138	ASTUCCIO AUG 83138 TRIPLO BATMAN	1,000	13,014953	13,010
MND83139	ZAINO AUG 83139 BATMAN MEDIUM	1,000	24,765773	24,770
MND83624	KOOKY KLICKERS PEN KREW24 83624 24PZ	1,000	32,772600	32,770
MND83631	DIARIO SCOL.AUG GORMITI STD 10M	3,000	4,916967	14,750
MND83634	MAXI AUG GORMITI FG.21 G80 C 12PZ	5,000	8,480862	42,400
MND83637	MAXI AUG GORMITI FG.21 G80 5M 12PZ	1,000	8,480862	8,480
MND83640	COPERTA PROT.AUG GORMITI D30 83640	2,000	1,605975	3,210
MND83641	CARTELLA PORTADIS.AUG 26X36X1 GORMITI	7,000	1,376550	9,640
MND83643	ZAINO AUG 83643 EST.LARGE GORMITI	1,000	31,273250	31,270
MND83644	ZAINO AUG 83644 EST.MEDIUM GORMITI	1,000	24,765773	24,770
MND83653	ASTUCCIO AUG 83653 TRIPLO GORMITI	1,000	13,014953	13,010
MND83663	ETICHETTE ADESIVE GORMITI 83663	1,997	0,734160	1,470
MND83666	ESP.12TEMPERINI AUG 83666 GORMITI	1,000	4,955580	4,960
MND83708	COPERTA PROT.AUG MELODY D30 83708	2,000	1,605975	3,210
MND83720	ASTUCCIO AUG 83720 TRIPLO MY MELODY	1,000	13,014953	13,010
MND83764	ASTUCCIO AUG 83764 MAXI HANNAH MONTANA	1,000	13,637678	13,640
MND83785	DIARIO SCOL.AUG BAKUGAN STD 10M	4,000	4,916967	19,670
MND83790	MAXI AUG BAKUGAN FG.21 G80 1R 12PZ	2,000	8,480862	16,960
MND83791	MAXI AUG BAKUGAN FG.21 G80 5M 12PZ	3,000	8,480862	25,440
MND83797	ZAINO AUG 83797 BAKUGAN MEDIUM	1,000	24,765773	24,770
MND83840	DIARIO SCOL.AUG SPIDERMAN STD 10M	1,000	4,916967	4,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AUG AUGURI DI MONDADORI S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MND83845	MAXI AUG SPIDERMAN FG.21 G80 1R 12PZ	1,000	8,480862	8,480
MND83862	ASTUCCIO AUG 83862 BUSTONE SPIDERMAN	1,000	4,221420	4,220
MND83865	BLISTER AUG 83865 BASIC SPIDERMAN	1,000	0,871815	0,870
MND83869	DIVERTILIBRO AUG 83869 GORMITI	2,000	4,417875	8,840
MND83871	DIVERTILIBRO AUG 83871 SCOOBY DOO	1,000	4,542615	4,540
MND83872	DIVERTILIBRO AUG 83872 MY MELODY	6,000	4,417875	26,510
MND83961	ASTUCCIO AUG 83861 TRIPLO BELLA SARA	1,000	13,014953	13,010
MND84025	ETICHETTE ADESIVE AMICI 84025	30,000	0,734160	22,020
MND84086	ALBUM MIXARELLI AUG 84086 BELLA SARA	1,000	5,754713	5,750
MND84091	QUADERNONE+3PENNAR.AUG 84091 BAKUGAN	1,000	3,970350	3,970
MND84093	QUADERNONE+3PENNAR.AUG 84093 CUCCIOLI	22,000	3,970350	87,350
MND84094	QUADERNONE+3PENNAR.AUG 84094 FAIRIES	2,000	3,970350	7,940
MND84163	PORTAFOGLIO+PORTACARD AUG 84163 BEN10	6,000	3,525375	21,150
MND84166	PENNA C/TOPPER LUMINOSO BEN10 84166	1,000	3,525375	3,530
MND84233	DONDOLINO CUCITRICE AUG 84233 H.KITTY	3,000	3,971625	11,910
MND84235	SCIVOLO P.NASTRO ADES.AUG84235 H.KITTY	2,000	3,525375	7,050
MND84237	OROLOGIO DIGITALE AUG 84237 BEN 10	2,000	4,417875	8,840
MND84260	TIMBRILLI AUG 84260 BAKUGAN ESP24PZ	0,750	28,917000	21,690
MND84261	TIMBRILLI AUG 84261 BEN 10 ESP24PZ	0,835	28,917000	24,150
MND84262	TIMBRILLI AUG 84262 BELLA SARA ESP24PZ	1,000	28,917000	28,920
MND84293	OROLOGIO ANALOGICO AUG 84293 H.KITTY	6,000	8,880375	53,280
MND84295	TIMBRILLI AUG 84295 HELLO KITTY 24PZ	7,876	28,917000	227,740
MND84323	SALVADANAIO PUZZLE BEN 10 AUG 84323	6,000	4,417875	26,510
MND84338	SET 3PENN.+DIARIO AUG ANGEL'S 84338	2,000	5,754713	11,510
MND84383	DIARIO SCOL.AUG BAKUGAN STD 10M	3,000	4,916967	14,750
MND84389	MAXI AUG BAKUGAN FG.21 G80 5M 12PZ	2,000	8,480862	16,960
MND84392	COPERTA PROT.AUG BAKUGAN D30 84392	6,000	1,605975	9,640
MND84396	ZAINO EST.MEDIUM AUG 84396 BAKUGAN	1,000	24,765773	24,770
MND84404	ASTUCCIO AUG 84404 TRIPLO BAKUGAN	1,000	13,014953	13,010
MND84406	ASTUCCIO AUG 84406 BUSTONE ZZIP BAKUGAN	2,000	4,221420	8,440
MND84407	ASTUCCIO AUG 84407 BAULE BAKUGAN	1,000	4,037880	4,040
MND84518	ASTUCCIO AUG 84518 TRIPLO AMICI	2,000	13,014953	26,030
MND84704	DIARIO SCOL.AUG GORMITI STD 10M	1,000	4,916967	4,920
MND84706	MAXI AUG GORMITI FG.21 G80 A 12PZ	2,000	8,480862	16,960
MND84709	MAXI AUG GORMITI FG.21 G80 Q 12PZ	6,000	8,480862	50,890
MND84718	ZAINO EST.MEDIUM AUG 84718 GORMITI	8,000	24,765773	198,130
MND84725	ASTUCCIO AUG 84725 TRIPLO GORMITI	1,000	13,014953	13,010
MND84727	ASTUCCIO AUG 84727 BUSTONE ZZIP GORMITI	1,000	4,221420	4,220
MND84728	ASTUCCIO AUG 84728 BAULE GORMITI	1,000	4,037880	4,040
MND84816	ZAINO AUG COLORE HELLO KITTY 84816	2,000	11,400000	22,800
MND84821	SET 12MINI PENNARELLI H.KITTY AUG 84821	1,000	2,730000	2,730 (L)
MND84907	MAXI AUG MOXIE FG.21 G80 Q 12PZ	3,000	8,480862	25,440
MND84913	CARTELLA PORTADIS.AUG 26X36X1 MOXIE	24,000	1,376550	33,040
MND84914	ZAINO EST.LARGE AUG 84914 MOXIE	6,000	31,273250	187,640
MND84915	ZAINO EST.MEDIUM AUG 84915 MOXIE	13,000	24,765773	321,960
MND84916	ASTUCCIO AUG 84916 TRIPLO MOXIE	7,000	13,014953	91,100

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AUG AUGURI DI MONDADORI S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MND84917	ASTUCCIO AUG 84917 TROUSSE MOXIE	1,000	5,460315	5,460
MND85010	DIARIO TRASFORMAZIONI BEN10 AUG 85010	1,000	4,864125	4,860
MND85011	FUMETTO KIT BEN 10 AUG 85011	2,000	5,756625	11,510
MND85017	PORTACHIAVI H.KITTY AUG 85017	10,000	2,186625	21,870
MND85019	ZAINO AUG GRAFFITI HELLO KITTY 85019	2,000	17,310000	34,620
MND85020	OROLOGIO DIGITALE H.KITTY AUG 85020	4,000	3,525375	14,100
MND85022	FUMETTO KIT H.KITTY AUG 85022	2,000	5,756625	11,510
MND85030	BURROCAO PROFUMATO SMACKISS 85030	221,000	3,079125	680,490
MND85036	PORTAFOGLIO+PORTACARD BAKUGAN 85036	9,000	3,525375	31,730
MND85037	OROLOGIO DIGITALE BAKUGAN AUG 85037	1,000	4,417875	4,420
MND85043	FUMETTO KIT BAKUGAN AUG 85043	6,000	5,756625	34,540
MND85102	PUZZLE 100PZ GORMITI AUG 85102	1,000	4,417875	4,420
MND85210	ZAINO AUG EST.POKEMON MEDIUM 85210	1,000	26,355474	26,360
MND85249	MAXI AUG BAKUGAN FG.21 G80 C 12PZ	1,000	8,819928	8,820
MND85295	DIARIO SCOL.AUG WINX POCKET 85295	2,000	6,111153	12,220
MND85296	DIARIO SCOL.AUG WINX STD 10M 85296	2,000	5,510253	11,020
MND85301	MAXI AUG WINX FG.21 G80 1R 12PZ	1,000	8,819928	8,820
MND85305	COPERTA PROT.AUG WINX D30 85305	2,000	1,605975	3,210
MND85310	ZAINO AUG EST.C/RUOTE WINX 85310	2,000	38,169432	76,340
MND85315	ZAINO AUG SACCA WINX 85315	2,000	6,423900	12,850
MND85318	ASTUCCIO BUSTINA AUG WINX 85318	4,000	3,487260	13,950
MND85319	ASTUCCIO BAULETTO AUG WINX 85319	6,000	5,460315	32,760
MND85325	MAXI AUG GORMITI FG.21 G80 A 12PZ	1,000	8,819928	8,820
MND85332	MAXI AUG GORMITI FG.21 G80 10M 12PZ	1,000	8,819928	8,820
MND85341	ASTUCCIO BUSTONE AUG GORMITI 85341	2,000	4,221420	8,440
MND85357	CORSA SALTO MUSICALE H.KITTY AUG85357	1,000	9,109875	9,110
MND85358	ESP.24ANELLI MAKE UP H.KITTY 85358	0,500	40,290000	20,150
MND85359	BORSETTA MODA H.KITTY AUG 85359	3,000	5,865000	17,600
MND85497	DIARIO SCOL.AUG KORDATA STD 10M	1,000	9,170000	9,170
MND85498	DIARIO SCOL.AUG KORDATA POCKET 85498	1,000	10,170000	10,170
MND85517	ESP.36STIKEEZ AUG 85517	14,000	51,520000	721,280
MND85523	AGENDA AUG BE U ORIGINAL 85523	4,000	10,430000	41,720
----- Totali Marca AUG AUGURI DI MONDADORI S.R.L.		885,957		5.180,780

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AUR AURORA DUE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
AUR B/31	PENNA SFERA AUR IPSILLON B31	22,000	26,930000	592,460 (L)
AUR ES/ITALIA90	ESP.AUR SFERA ITALIA PZ12	2,000	20,402000	40,800 (L)
AUR REF18000	REFIL AUR DICOTTOMILA PZ6	10,166	4,183301	42,530 (I)
AUR SFERA A38	PENNA SFERA AUR MAGELLANO/A38	4,000	14,124404	56,500 (I)
AUR STILO B11	PENNA STILO AUR IPSILON B11	1,000	21,729924	21,730 (I)
AUR154/20	CARTUC.AUR BLUXSTILO AURETTA SC20/5C	3,500	11,011000	38,540
AUR241	PENNA SFERA AUR ECON.AURETTA/241	136,000	2,072283	281,830 (I)
AUR270	PENNA STILO AUR 270 ARC/JUNGLA ASSO	2,000	4,361479	8,720 (I)
----- Totali Marca AUR AURORA DUE		180,666		1.083,110

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AVE VEDO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
VDO C/LIBRO SILK	COPRILIBRO AVE SILK ASS. PZ25	53,001	8,750000	463,760
VDO C/MAXI LACC/25	COPRIMAXI AVE LACCATO DECORATO 25PZ	14,000	16,074721	225,050 (1)
VDO C/MAXI SILK	COPRIMAXI SILK C/ASS PZ25	45,000	11,250000	506,250

Totale Marca AVE VEDO		112,001		1.195,060

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca AVY AVERY DENNISON OFFICE SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca AVY	AVERY DENNISON OFFICE SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BAL BALMA CAPODURI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BAL CARL86	PERFORATORE ZENITH BAL CARL86/ALTI SPESS	1,000	32,898600	32,900
BAL DC/LRT/K29	CONF.LAME RIC.DC-LRT K29 BAL	1,000	1,750000	1,750
BAL ET0100	CUCITRICE BAL ETONA ALTI SPESSORI ET0100	1,000	24,790000	24,790
BAL130/E BIS	PUNTI MET.ZENITH 10SCDA5000/130E BIS	0,200	22,900000	4,580
BAL130/ES	PUNTI MET.ZENITH BAL100SCDA1000/130/ES	4,000	46,000000	184,000
BAL14/551	SPINGIPUNTI ZENITH BAL PER 551	2,000	1,660000	3,320
BAL515/8	PUNTI MET.ZENITH 10SCDA1000/515/8	3,000	9,100000	27,300
BAL548/E	CUCITRICE ZENITH BAL 548/E/0215481000	1,000	12,530000	12,530
BAL561	CUCITRICE ZENITH BAL 561	34,000	6,274951	213,350 (I)
BAL580	LEVAPUNTI ZENITH 580/505801099	4,000	3,780000	15,120
BAL585	LEVAPUNTI ZENITH 585+TAGLIACARTE	15,000	5,939254	89,090 (I)
BAL608	COLLA COCCOINA BAL GR125PL.PZ20/608	0,100	17,000000	1,700
BAL684	COLLA COCCOINA BAL GR050TUB.P20/684	1,000	20,400000	20,400
BAL791	FORCELLA GUIDA ZENITH BAL 791X788	6,000	0,955445	5,730
----- Totali Marca BAL BALMA CAPODURI		73,300		636,560

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BALL BALLERINI&FRATINI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	BALL BALLERINI&FRATINI	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BAM IL BAMBINO ARTS & SCULPTURE
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BAM E05L	PRESEPE LEGNO GROTTA GRANDE E05L	3,000	12,000000	36,000
BAM E11	PRESEPE LEGNO GROTTA E11	7,000	9,040000	63,280 (L)
BAM HF09	FAMIGLIA SACRA BAM HF-09	2,000	24,860000	49,720 (L)
BAM HF30	FAMIGLIA SACRA BAM HF-30	2,000	47,460000	94,920 (L)
BAM NATIV	NATIVITA' LEGNO NS12-CR12	2,000	66,000000	132,000
BAM NATIV1	NATIVITA' LEGNO NS20-CR20B	1,000	352,000000	352,000

Totale Marca BAM	IL BAMBINO ARTS & SCULPTURE	17,000		727,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BAS CARTAI BASSANESI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BAS OND	CARTONCINO BAS ONDULATO 50X70COL.10FG	3,000	3,898217	11,690
BAS25759M	ESP.36STICK FARFALLA-LIBELLULA25759M	2,000	7,000000	14,000
BAS26192	FASCINA C/FIORI-FIOCCO NAT.26192	4,000	3,248000	12,990
BAS26553	TESTA BABBO NATALE MARRONE BAS26553	2,000	1,184000	2,370
BAS27172	CONIGLI ASS.ARANCIO-GIALLO 27172	2,000	1,456000	2,910 (I)
BAS27246	GATTINI C/ALI GIALLI-VERDI 27246	10,000	1,575000	15,750
BAS27249	CONIGLIETTI GIALLI-VERDI BAS 27249	15,000	1,169000	17,540 (I)
BAS27383	FIORI DA APPENDERE ARANCIO 27383	1,000	4,620000	4,620
BAS27681M	RECINTO C/CONIGLIO BAS 27681M	1,000	2,050000	2,050
BAS27684M	DISPLAY C/24STICK LAVAGNE 27684M	5,000	8,820000	44,100
BAS28650	TOVAGLIA ORGANZA ORO 450X320 BAS28650	2,000	2,730000	5,460
BAS29073	COLLANA 6FILI DORATA BAS 29073	14,000	1,540000	21,560
BAS29449	SUONI DEL VENTO C/BABBO NATALE29449	3,000	3,710000	11,130
BAS29736	TELO ORGANZA BRONZO 300X150 BAS29736	2,000	2,065000	4,130
BAS29738	TELO ORGANZA BORDEAUX 300X150 BAS29738	2,000	2,065000	4,130
BAS29739	TELO ORGANZA ROSSO 300X150 BAS29739	1,000	2,065000	2,070
BAS40335	TELO ORGANZA ARGENTO 300X150 BAS40335	2,000	2,065000	4,130
BAS40482M	RAMO PINO C/PIGNE BAS 40482M	7,000	3,115000	21,810
BAS40735	BEFANA VOLANTE C/SCOPA SACCO 40735	13,000	1,582000	20,570
BAS41267M	VASO VETRO CONICO D220 H450 BAS41267M	4,000	11,025000	44,100
BAS41273M	VASO VETRO D150 H480 BAS 41273M	4,000	7,868000	31,470
BAS42185M	MAXI STICK BABBO C/RENNA BAS42185M	2,000	2,380000	4,760
BAS42528M	FILO C/5STELLE ROSSE E STRASS BAS 42528M	12,000	8,099000	97,190
BAS42711	ADDOBBO RUNNER BRONZO BAS 42711	2,000	3,969000	7,940
BAS42712	TOVAGLIA BRONZO 140X140 BAS42712	2,000	5,250000	10,500
BAS43747	BIMBI SONAGLI BAS 43747	5,000	1,540000	7,700
BAS43857	ALBERO C/96BABBII LATTA CALAM.43857	2,000	46,760000	93,520
BAS43860M	ALBERO C/64ANGELI LATTA CALAM.43860M	0,500	29,575000	14,790
BAS43922M	ANGELO BRONZO BAS 43922M	3,000	5,355000	16,070
BAS44035M	SUONI DEL VENTO ALBERI-PALLINE 44035M	4,000	1,995000	7,980
BAS44122M	CORONA BABBO-ELFO BAS 44122M	2,000	3,080000	6,160
BAS44123M	ADDOBBO PORTA BABBO NATALE BAS 44123M	2,000	1,743000	3,490
BAS44125M	ADD.BABBO-RENNA-PUPAZZO CAMP.44125M	25,000	1,134000	28,350
BAS44191	SFERA FIORE C/PALLINE AVORIO 44191	2,000	5,628000	11,260
BAS44657	DIAMANTI GR.200 COL.ROSSO BAS 44657	1,000	1,680000	1,680
BAS44763M	ESP.240BIGLIETTINI BAS 44763M	1,000	6,076000	6,080
BAS44951M	ANGELI MUSICISTI BIANCHI ASS.BAS44951M	1,000	2,408000	2,410
BAS44982	NATIVITA' 3PZ BIANCO/ORO BAS 44982	1,000	21,980000	21,980
BAS44983M	NATIVITA' C/CAPANNA BCO/ORO BAS44983M	1,000	34,300000	34,300
BAS45050	STELLA NATALE AVORIO BAS 45050 CF6PZ	0,500	4,620000	2,310
BAS45051	STELLA NATALE OCRA BAS 45051 CF6PZ	0,167	4,620000	0,770
BAS45304	NATIVITA' MARRONE-CREMA BAS 45304	3,000	10,150000	30,450
BAS45322	SET 6MOLLETTE PACCHI/ALBERO BAS 45322	4,000	0,595000	2,380
BAS45384	RENNA MARRONE BAS 45384	6,000	2,681000	16,090
BAS45385	RENNA MARRONE H.150 BAS 45385	4,000	2,681000	10,720
BAS45386	RENNA MARRONE BAS 45386	1,000	11,690000	11,690

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BAS CARTAI BASSANESI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BAS45419	CALZA BEFANA GRIGIO/NERA BAS 45419	6,000	0,966000	5,800
BAS45424	PIATTO ROSSO C/RENNE D31 BAS 45424	4,000	2,436000	9,740
BAS46178M	SET 6 NATIVITA' DEC.ORO BAS 46178M	2,000	3,759000	7,520
BAS46439M	DISPLAY CHIUDIPACCO BAS 46439M	1,000	6,720000	6,720
BAS46595M	ANGELI MUSICISTA E CANTORE BAS46595M	2,000	4,802000	9,600
BAS46597M	NATIVITA' 17PZ BEIGE C/CESTA 46597M	2,000	4,613000	9,230
BAS46598M	NATIVITA' 17PZ BEIGE C/CAPANNA 46598M	1,000	6,363000	6,360
BAS46789	RUNNER C/1STELLA NAT.ORO BAS 46789	1,000	5,187000	5,190
BAS46790	RUNNER C/STELLE NAT.ORO BAS 46790	1,000	5,187000	5,190
BAS46796	RUNNER C/ALBERO NATALE BAS 46796	1,000	5,012000	5,010
BAS46863	MAGNOLIA ORO BAS 46863	2,000	2,170000	4,340
BAS47103C	SCATOLA BAS 47103C 340X500X250 BATIK	7,000	2,401000	16,810
BAS47163C	SCAT.BAS 47163C 1BOT.90X90X370BORDEUAX	79,000	0,301000	23,780
BAS47164	SCAT.BAS 47164 2BOT.180X90X400 BORD.	40,000	0,469000	18,760
BAS47170C	SCATOLA BAS 47170C 340X500X250 BORD.	17,000	2,688000	45,700
BAS47203	SCATOLA BAS 47503 PAN+BOT.305X225X350	7,000	0,861000	6,030
BAS47212	SCATOLA BAS 47212 280X200X350 DECORI	97,000	0,700000	67,900
BAS47513C	SCATOLA BAS 47513C 340X500X250 VERDE	6,000	2,401000	14,410
BAS47527	SCATOLA BAS 47527 PAN+BOT.330X250X350	17,000	1,022000	17,370
BAS47675	SET 3DECORAZIONI TRASP.BAS 47675	1,000	2,499000	2,500
BAS47752	SCATOLA BAS 47752 PORTAPANETT.ALBERO	4,000	1,022000	4,090
BAS48226	TOVAGLIA MARRONE 150X150 BAS 48226	5,000	7,840000	39,200
BAS48267	STUOIA LINO ROSSO C/CUORI 40X140 48267	1,000	5,166000	5,170
BAS48378	CANDELABRO FLOCCATO ROSSO H31 48378	2,000	5,320000	10,640
BAS48512	VASO VETRO BAS 48512	3,000	11,242000	33,730
BAS48625M	VASO VETRO GRIG.RIGHE 130X260 BAS48625M	3,000	6,685000	20,060
BAS48626M	VASO VETRO GRIG.RIGHE 155X315 BAS48626M	1,000	8,855000	8,860
BAS48649	PORTAFOTO SILVER 180X230 BAS 48649	1,000	4,116000	4,120
BAS48650	PORTAFOTO SILVER 150X200 BAS 48650	1,000	3,598000	3,600
BAS48659	PORTAFOTO DA 5 SILVER 665X235 48659	1,000	9,268000	9,270
BAS48761M	PORTAFOTO VETRO PERLA BAS 48761 143X143	4,000	3,465000	13,860
BAS48763M	PORTAFOTO VETRO PERLA BAS 48763 165X215	1,000	5,502000	5,500
BAS48983	SET 320 CHIUDIPACCO NATALIZI BAS 4983	1,000	7,959000	7,960
BAS49130	ANGELO TIFFANY SU SCATOLA BAS 49130	2,000	3,297000	6,590
BAS49141	CUORE DA APPENDERE BCO 180X180 49141	1,000	3,220000	3,220
BAS49142	CUORE DA APPENDERE BCO 240X240 49142	1,000	4,970000	4,970
BAS49143	SFERA DA APPENDERE BIANCA D125 49143	1,000	2,947000	2,950
BAS49196	SET 2ANGELO-UCCELL.C/PENDENTI BAS49196	2,000	3,955000	7,910
BAS49262M	CALZA BEFANA ROSSA/MARRONE BAS 49262M	23,000	3,367000	77,440
BAS49266	BEFANA IN PIEDI ROSSA/MARR.BAS 49266	1,000	25,795000	25,800
BAS49269M	BEFANA IN PIEDI GRIGIA BAS 49269M	3,000	10,871000	32,610
BAS49271M	BEFANA VOLANTE GRIGIA BAS 49271M	15,000	9,331000	139,970
BAS49272M	BEFANA VOLANTE GRIGIA BAS 49272M	3,000	13,566000	40,700
BAS49273M	CALZA BEFANA GRIGIA BAS 49273M	24,000	2,464000	59,140
BAS49277M	SACCHETTO BEFANA 21X29 BAS 49277M	13,000	3,773000	49,050
BAS49278M	SACCHETTO BEFANA 40X52 BAS 49278M	10,000	7,616000	76,160

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BAS CARTAI BASSANESI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BAS49279	ANGELO DA APPENDERE H.150 BAS 49279	6,000	2,007600	12,050
BAS49281	ANGELO SEDUTO H.670 BAS 49281	1,000	6,510000	6,510
BAS64502	BIGLIETTO NATALE BAS 64502 GRIG/ROSSO	8,000	0,889000	7,110
BAS64779	BEFANA TULLE BAS 64779	1,000	6,265000	6,270
BAS64814	SCATOLA C/ANGELO D.85 BAS 64814	1,000	3,920000	3,920
BAS64816	ANGELO H.100 BAS 64816	9,000	1,379000	12,410
BAS64829	CANDELA CESTINO C/2ROSE H85 BAS 64829	4,000	2,758000	11,030
BAS64830	CANDELA CESTINO C/2ROSE H100 BAS 64830	1,000	6,650000	6,650
BAS65757M	BEFANA VOLANTE NERA/NOCC.BAS 65757M	13,000	4,172000	54,240
BAS65760	BEFANA IN PIEDI C/ZIP H44 BAS 65760	1,000	8,806000	8,810
BAS65761	BEFANA IN PIEDI C/ZIP H70 BAS 65761	1,000	22,050000	22,050
BAS65883	ALBERO C/NEVE H.700 BAS 65883	1,000	8,981000	8,980
BAS65884	ALBERO C/NEVE H.1250 BAS 65884	2,000	16,821000	33,640
BAS65901	ANGELO C/CUORE E STELLA BAS 65901	1,000	4,872000	4,870
BAS65938	ANGELO DA APPENDERE H.90 BAS 65938	9,000	1,400000	12,600
BAS66269	SET 3PINI LANA VERDE MELA BAS 66269	1,000	11,893000	11,890
BAS66289	SET 3SHOPPERS NERI GLITTER BAS 66289	13,000	1,932000	25,120
BAS66290	SET 3SHOPPERS TORTORA GLITT.BAS 66290	6,000	1,876000	11,260
BAS66292	SET 3SHOPPERS TORTORA GLITT.BAS 66292	1,000	1,932000	1,930
BAS66348	BIGLIETTO NATALE BAS 66348 MUSICALE	1,000	0,443100	0,440
BAS73593	SCATOLA BAS 73593 340X500X250 BLU	23,000	2,674000	61,500
BAS7761	SCAT.BAS 7761 1BOT.90X90X370 AVANA	8,000	0,266000	2,130
BAS7762	SCAT.BAS 7762 1BOT.90X90X370 AVANA	31,000	0,266000	8,250
BAS7766C	SCAT.BAS 7766C 2BOT.180X90X385 ONDA	88,000	0,420000	36,960
BAS7768C	SCAT.BAS 7768C 3BOT.270X90X400 ONDA	755,000	0,560000	422,800
BAS7786	SCAT.BAS 7786 4BOT.180X180X340 ONDA	3,000	0,798000	2,390
BAS7875	VALIGETTA BAS 7875 1BOTT.AVANA	2,000	0,378000	0,760
BAS79624	SCATOLA BAS 79624 340X500X250 SISSI	7,000	2,380000	16,660
BAS87777	SCATOLA BAS 87777 340X500X250 AVANA	19,000	2,674000	50,810
BAS9436	SCATOLA BAS 9436 2BOT.180X90X385ROSSO	1,000	0,420000	0,420
Totali Marca BAS CARTAI BASSANESI		1.625,167		2.594,140

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BBS B.B.S. SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BBS001420	MANICO ALLUNGABILE BLU 130CM BBS001420	4,000	1,071750	4,290
BBS002730	CANDELA NUMERO 4 BBS002730 LOONEY TUNES	4,000	0,997500	3,990
BBS002770	CANDELA NUMERO 8 BBS002770 LOONEY TUNES	9,000	0,997500	8,980
BBS002780	CANDELA NUMERO 9 BBS002780 LOONEY TUNES	10,000	0,997500	9,980
BBS002790	CANDELA NUMERO 0 BBS002790 LOONEY TUNES	26,000	0,997500	25,940
BBS008594	FESTONE BARBIE BANDIERA BBS 008594	14,000	1,642500	23,000
BBS011651	LINGUE WINNIE THE POOH BBS011651 6PZ	8,000	0,978750	7,830
BBS020038	BICCHIERI FLUTES BBS BASE COL.020038 10P	7,000	2,437500	17,060
BBS021210	FORMINE X DOLCI 28X15MM 135PZ BBS021210	2,000	0,991500	1,980
BBS110123	PIATTI HAPPY BIRTHDAY D18 110123 10PZ	35,000	0,894000	31,290
BBS110124	BICCHIERI H.BIRTHDAY 20CL 110124 10PZ	69,000	0,618750	42,690
BBS111374	TOVAGLA WINX COMPANY 120X180 111374	4,000	1,812000	7,250
BBS111482	LINGUE TWEETY&SILVESTER BBS111482 6PZ	3,000	0,978750	2,940
BBS115101	PIATTI PARTY D18 CONCH.BBS115101 10PZ	6,000	1,072500	6,440
BBS115102	PIATTI PARTY D29 CONCH.BBS115102 6PZ	1,000	1,987500	1,990
BBS115103	BICCHIERI BBS HAPPY 20CL 115103 10PZ	1,000	1,012500	1,010
BBS115104	TOVAGLIOLI H.PARTY 33X33 115104 20PZ	8,000	0,960000	7,680
BBS115107	TOVAGLIA PARTY BBS 115107 ROT.7X1,20	5,000	2,475000	12,380
BBS116099	TOVAGLIA HK SWEET HEART BBS 116099 ROT.	3,000	3,037500	9,110
BBS116100	PIATTI HK SWEET HEART D23CM 116100 8PZ	3,000	1,286250	3,860
BBS116101	PIATTI HK SWEET HEART D18CM 116101 8PZ	23,000	1,050000	24,150
BBS116102	BICCHIERI BBS HK HEART 20CL 116102 10PZ	2,000	1,087500	2,180
BBS116104	TOVAGLIOLI HK HEART 33X33 116104 20PZ	7,000	1,087500	7,610
BBS116105	TOVAGLIA HK SWEET HEART BBS 116105 PIEG.	1,000	2,317500	2,320
BBS116107	LINGUE HK SWEET HEART BBS 116107 6PZ	7,000	1,305000	9,140
BBS116108	FESTONE HK SWEET HEART BBS 116108	2,000	2,362500	4,730
BBS116112	PALLONCINI HK HEART BBS116112 12PZ	21,000	1,837500	38,590
BBS116503	PALLONE BUON COMPLEANNO BBS 116503	3,000	2,100000	6,300
BBS116561	PIATTI AVORIO D18CONCH.BBS116561 10PZ	2,000	0,765000	1,530
BBS116562	PIATTI AVORIO D29CONCH.BBS116562 10PZ	2,000	1,800000	3,600
BBS119500	PIATTI BEN-10 D23 BBS119500 8PZ	19,000	1,297500	24,650
BBS119501	PIATTI BEN-10 D18 BBS119501 8PZ	2,000	1,091250	2,180
BBS119502	BICCHIERI BBS BEN-10 20CL 119502 10PZ	4,000	1,065000	4,260
BBS119504	TOVAGLIA BEN-10 BBS 119504 120X180	4,000	2,317500	9,270
BBS119505	FESTONE BEN-10 BBS 119505	11,000	2,362500	25,990
----- Totali Marca BBS B.B.S. SRL		332,000		396,190

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BDF BEIESDORF

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BDF0412000041	NASTRO ADES.BDF AVANA66X38 TESA P8/4120	1,000	8,400000	8,400
BDF043230000500	NASTRO ADES.BDF CARROZ.CARTA 50X15	20,000	0,620000	12,400
BDF05540	NASTRO ADES.BDF 33X19TESA INVIS.ECO 15PZ	3,000	13,200000	39,600
BDF10X38SARAVIL	NASTRO ADES.BDF 10X38SARAVIL PZ8	21,000	3,252129	68,290 (I)
BDF4204B	NASTRO ADES.BDF TESA 66X09BCO 4204	2,000	0,580000	1,160
BDF4204BLU/S	NASTRO ADES.BDF TESA 66X50 BLU 4204/90	4,000	2,830000	11,320
BDF4204GIA/S	NASTRO ADES.BDF TESA 66X50GIALLO 4204/92	2,000	2,830000	5,660
BDF4204R	NASTRO ADES.BDF TESA 66X09 ROSSO 4204	2,000	0,870000	1,740
BDF4204RO/S	NASTRO ADES.BDF TESA 66X50ROSSO 4204/53	2,000	2,830000	5,660
BDF5015RINF	NASTRO ADES.BDF 50X15 TRASP.RINF.574	6,000	1,150000	6,900
BDF50379	FILTRO TESA CLEAN AIR MEDIO 50379	7,000	11,200000	78,400
BDF50380	FILTRO TESA CLEAN AIR GRANDE 50380	2,000	16,800000	33,600
BDF53827	DISPENSER BDF COMPACT 53827	24,000	3,360000	80,640
BDF53948	NASTRO ADES.BDF 10X15 SARAVIL 53948	9,000	0,300000	2,700
BDF55732	NASTRO BIADES.BDF SPECCHI 1,5X19 55732	3,000	1,700000	5,100
BDF56170	NASTRO ADES.BDF BIADESIVO 5X50/56170	1,000	1,060000	1,060
BDF5634119	NASTRO TESA TELATO 56341 2,75X19NERO	1,000	0,930000	0,930
BDF5634121	NASTRO TESA TELATO 56341 2,75X19BLU	100,000	0,930000	93,000
BDF5634122	NASTRO TESA TELATO 56341 2,75X19GIALLO	6,000	0,870000	5,220
BDF5634126	NASTRO TESA TELATO 56341 2,75X19MARR.	1,000	0,910000	0,910
BDF5634300019	NASTRO TESA TELATO56343 2,75X38 BLU	4,000	1,780000	7,120
BDF5634300034	NASTRO TESA TELATO56343 2,75X38 NERO	7,000	1,780000	12,460
BDF5634300035	NASTRO TESA TELATO56343 2,75X38BIANCO	1,000	1,780000	1,780
BDF5634379	NASTRO TESA TELATO56343 2,75X38MARR.	3,000	1,780000	5,340
BDF57387	NASTRO ADES.BDF 33X15TESA FILM 10PZ	6,000	2,770000	16,620
BDF57587	COLLA BDF LIQUIDA BIANCA GR.100 57587	10,000	0,870000	8,700
BDF57912	NASTRO BIADES.BDF 7,5X12TESA+DISP.10PZ	16,300	9,200000	149,960
BDF620/DA/25X19	NASTRO ADES.BDF DOPPIO 25X19/620	4,000	1,550000	6,200
BDF622400015	NASTRO ADES.BDF PVC AVANA66X38 P8/62240	6,000	5,840000	35,040
BDF6416000024	NASTRO ADES.BDF 33X19TRASP 24P/6416000024	3,000	19,920000	59,760
BDF6416011	NASTRO ADES.BDF 66X15TRASP P10/64160	2,000	9,700000	19,400
BDF6416012	NASTRO ADES.BDF 66X19TRASP PZ8/64160	2,000	9,200000	18,400
BDF642400015	NASTRO ADES.BDF PVC AVANA66X25 PZ12/240	0,250	11,880000	2,970
BDF64621	NASTRO ADES.BDF BIADESIVO 10X12 TRASP.	48,000	1,030000	49,440
Totali Marca BDF BEIESDORF		329,550		855,880

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BEB BE & BE IDEA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BEB0001	SQUILLABRILLA PENDANT BE&BE 0001	2,000	2,200000	4,400
BEB0051	OROLOGIO BE&BE ONE COLOR TIME 0051	12,000	4,500000	54,000
BEB0125	SQUILLABRILLA ECO BE&BE 0125	3,000	1,450000	4,350

Totale Marca	BEB BE & BE IDEA SRL	17,000		62,750

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BEBI BEBIPPOINT
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BBP6020	PENNAR.BBP HAIKO ROLLER ORO/ARGENTO	3,000	2,014182	6,040 (I)
----- Totali Marca BEBI BEBIPPOINT		3,000		6,040

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BEL CARTOGRAFIA BELLETTI SNC

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BEL B037/02	CARTA GEOG.PADOVA CITTA'C/GUIDA 6E	1,000	2,400000	2,400
BEL RG06/02	CARTA GEOG.VENETO RG06/02 6E	1,000	2,400000	2,400
----- Totali Marca BEL CARTOGRAFIA BELLETTI SNC		2,000		4,800

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BEM BEMAR DI TORTOMASI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BEM RITEK	DVD+R BEM DOUBLE LAYER PRINTABLE 10PZ	17,000	7,400000	125,800
BEM43229	DVD+RW 4.7GB VERB 4X SERIG.120'	75,000	1,050000	78,750
BEM43486PZ	DVD-RW BEM 4X JEWEL BOX RETAIL 43486	20,000	0,600000	12,000
BEM43521	DVD-R BEM 16X JEWEL CASE PHOTO PRINT4352	30,000	0,352000	10,560
BEM43557	DVD-R BEM 16X SLIM COLOR CAKE 5PZ 43557	5,000	1,810000	9,050
BEM43563	DVD-RW BEM 4X COLOR VERBATIM 5PZ 43563	5,000	3,424000	17,120
BEM43575	DVD+R BEM 16X VERB LIGHTSCRIBE CF5PZ	5,000	1,750000	8,750
BEM47333	PENNA USB 8GB 2.0 VERBATIM 47333	1,000	5,100000	5,100

Totale Marca BEM	BEMAR DI TORTOMASI	158,000		267,130

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BEN AUGUSTO BERNI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BEN3078136	ZAINO TROLLEY 3078136 2SCOMP.852	1,000	20,250000	20,250
BEN3078169	ZAINO 3078169 2SCOMP.ICONE 8013	1,000	9,730000	9,730
BEN3078193	ZAINO 3078193 2SCOMP.CLAP 123	3,000	11,130000	33,390
BEN3078250	ZAINO 3078250 2SCOMP.PLUM 702	4,000	12,530000	50,120
BEN3078268	ZAINO 3078268 2SCOMP.FACT 822	1,000	12,530000	12,530
BEN3078276	BUSTINA 3078276 GREY BODY 607	4,000	1,800000	7,200
BEN3078284	BUSTINA 3078284 ASS.93	3,000	2,100000	6,300
BEN3078300	SET 3TROLLEY 3078300 4400/4600	1,000	124,800000	124,800
Totali Marca BEN AUGUSTO BERNI		18,000		264,320

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BERT CERERIA L. BERTONCINI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BER C7	CANDELIERE BER C7 TONDO TRASPARENTE	42,000	0,525000	22,050
BER CAND/TORTA BCO	CANDELE BER TORTA 100 PZ BIANCHE	47,000	0,976104	45,880 (I)
BER CH1	CANDELIERE BER CH1 VETRO TRASPARENTE	24,000	0,927500	22,260
BER CL2	CANDELE BER CONICHE CL2	53,000	2,793000	148,030
BER CL22ASS	CANDELE BER CONICHE CL22 CM22 COL.12PZ	3,000	5,880000	17,640
BER CL20A	CANDELE BER CONICHE CL2 ORO/ARGENTO	4,000	3,640000	14,560
BER CL35	CANDELE BER CONICHE CL35 COL.ASS.3PZ	55,000	2,625000	144,380
BER CL350A	CANDELE BER CONICHE CL35 ORO/ARG.3PZ	27,000	3,325000	89,780
BER CL380A	CANDELE BER CONICHE CL38 CM25ORO/ARG.3PZ	1,000	3,297000	3,300
BER CL5	CANDELE BER CONICHE CL5 COL.ASS.6PZ	24,000	3,080000	73,920
BER CL50A	CANDELE BER CONICHE CL5 ORO ARG.6PZ	23,000	4,004000	92,090
BER DF2	CIAMBELLA VETROXTEA LIGHT BER DF2	7,000	0,433824	3,040
BER DP1ASS	CUORI CERAM.X DECOR.BERT DP1 CF8PZ	8,750	9,800000	85,750
BER HKCE	CANDELA BER CILIND.POIS ORO HKCE	24,000	1,265319	30,370
BER HL86	QUADRATO ORO X T/LIGHT BER HL86	31,000	0,434000	13,450
BER HMRP	CANDELA MAZZO RANUNCOLO PICCOLO HMRP	1,000	3,266900	3,270
BER KH37	PEONIA GALLEG.PROFUMATA BER KH37 4PZ	15,000	1,694000	25,410
BER KL30	CANDELE PALLA BER KL30 12PZ	5,000	6,230000	31,150
BER KL30/OA	CANDELE PALLA BER KL30 ORO 12PZ	22,000	8,120000	178,640
BER KL45	CANDELE PALLA BER KL45	1,000	4,165000	4,170
BER KL60/OA	CANDELE PALLA BER KL60 ORO/ARGENTO	1,000	8,148000	8,150
BER KL75	CANDELE PALLA BER KL75	4,000	5,040000	20,160
BER L18P	CANDELE BER PROFUMATE L18P PZ18	50,000	7,105000	355,250
BER LA/ASS	CANDELE BER GIRATE LA/ASS H22 ASS.12PZ	19,000	10,010000	190,190
BER NP11	VASO TERRACOTTA CITRONELLA BER NP11	13,000	1,789523	23,260 (I)
BER NP26	TORCIA CITRON.C/ASTA FERRO BER NP26	22,000	1,897979	41,760 (I)
BER RL1/3	CANDELE BER TORTIGLIONE RL1 ASS.3PZ	20,000	3,500000	70,000 (L)
BER RT100	REGGICANDELE BER TORTA100P COL.ASS.	77,000	0,805000	61,990
BER SF5	CANDELIERE VETRO STELO ORO BERT SF5	8,000	6,440000	51,520
BER SL3160A	CANDELE BER SL316 PZ3 TORTIGL.ORO/ARG.	93,000	3,325000	309,230
BER SL37	CANDELE BER SL 37 PZ3 TORTIGL.H.CM25	36,000	2,380000	85,680
BER SL370A	CANDELE BER SL 37 PZ3 TORTIGL.ORO/ARG.	1,000	3,094000	3,090
BER SP12ASS	CANDELE BER LUCCIOLE SP12ASS 20PZ CF12BL	3,000	6,300000	18,900
BER T739VG	CORONC.BER T739RG VERDE/ORO BACCHE 6PZ	14,000	5,670000	79,380
BER TW10/AZZ	CANDELE NUMERO TW10/12 AZZ/ROSA/ROSSO	144,000	0,341600	49,190
BER TZ68	CANDELA VASO TULIPANO BER TZ68 4PZ	8,000	1,225000	9,800
BER TZ69	CANDELA VASO TULIPANO BER TZ69 4PZ	3,000	4,112500	12,340
BER32S	CANDEL.BER ROSA MET.ARG.32S CF6PZ	32,000	2,169119	69,410
BER50/13	CANDELE MOCCOLI BER 50/13 LACCATI	1,000	2,433000	2,430 (L)
BER50/130A	CANDELE MOCCOLI BER 50/13 ORO/ARG.	340,000	1,735295	590,000
BER8/40	CANDELE BER STELO 8/40 COL.ASS.PZ12	188,000	1,659000	311,890
BER9/18P	MOCCOLO PROFUMATO BER 9/18P	8,000	8,800000	70,400 (L)
Totali Marca BERT CERERIA L. BERTONCINI		1.502,750		3.483,160

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BETA BETA ROTOLI S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BTR0024011700	MOD.CONT.24X11 G70BI PF BETA 2000FG	1,000	10,850000	10,850
BTR2124012600	MOD.CONT.24X12 G60BI PS 2C 1000FG	2,000	15,200000	30,400
BTR21375116010	MOD.CONT.37X11 G60LF PS 2C BETA 1000FG	6,000	20,141819	120,850 (I)
BTR2411CH2	MOD.CONT.24X11CH.2CP G60 1000FG	13,000	12,136737	157,780 (I)
BTR2624012600	MOD.CONT.24X12 G60BI PS 3C 750FG	6,000	12,550000	75,300
BTR3124011600	MOD.CONT.24X11 G60BI PS 4C 500FG	14,000	12,730000	178,220
BTR3711CH	MOD.CONT.37X11CHIM.G60 BETA1000	8,000	18,289949	146,320 (I)
BTR3712	MOD.CONT.37X12 G60 BETA 2000FG	1,000	13,507285	13,510 (I)
BTR8124012801	MOD.CONT.24X12G80USO BOLLO BTR1000F	1,000	8,910000	8,910
----- Totali Marca BETA BETA ROTOLI S.P.A.		52,000		742,140

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BIC BIC ITALIA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BIC CRISTAL B	PENNA SFERA BIC CRISTAL BLU PZ50	6,000	6,189000	37,130
BIC CRISTAL N	PENNA SFERA BIC CRISTAL NERO PZ50	7,000	6,189000	43,320
BIC CRISTAL R	PENNA SFERA BIC CRISTAL ROSSO PZ50	1,000	6,189000	6,190
BIC1199001744	BLIST.BIC 4PENN.VELLEDA JUNIOR 1741	2,000	1,729808	3,460
BIC1199013672	PENNA SFERA BIC ATLANTIS 12PZ ROSSO	7,000	6,593119	46,150
BIC1199179102	PENNNAR.BIC VELLEDA MARK/BISEAU VDE 12PZ	2,000	6,082684	12,170
BIC1199179103	PENNNAR.BIC VELLEDA MARK/BISEAU RSO 12PZ	2,000	6,082684	12,170
BIC7445	PENNA SFERA BIC SOFT FEEL JUMBO RSO	1,000	4,882454	4,880 (I)
BIC7464	ESP.BIC SOFT SIDER 7464	2,000	20,451693	40,900 (I)
BIC802296	BLIST.BIC 1CORRETTORE SQUEEZE 8022/10BL	0,200	13,608750	2,720
BIC816222	CANNUCCEXCHINA C/PENNINO PZ36/1770	2,000	16,844355	33,690
BIC820789	CORRETTORE BIC TIPP-EX POCKET MOUSE 7500	10,000	1,368249	13,680
BIC820913	PENNNAR.BIC MARC.IND.ROSSO P12/2000	4,000	3,470958	13,880
BIC820915	PENNNAR.BIC MARC.IND.NERO P12/2000 PT	0,500	4,296161	2,150
BIC820924	PENNNAR.BIC MARC.IND.ROSSO P12/2300 PS	4,000	3,955871	15,820
BIC829157	PENNA SFERA BIC VELOCITY GEL NERO DZ	3,000	6,583500	19,750
BIC829158	PENNA SFERA BIC VELOCITY GEL BLU DZ	1,000	7,609500	7,610
BIC829159	PENNA SFERA BIC VELOCITY GEL RSO DZ	5,000	7,146090	35,730
BIC830148	PENNNAR.BIC VELLEDA JUNIOR P12/ROSSO	13,500	5,189423	70,060
BIC830150	PENNNAR.BIC VELLEDA JUNIOR PZ12/NERO	1,750	5,189423	9,080
BIC837397	PENNA SFERA BIC SOFT F.CLIC GRIP NER/12	1,000	4,253625	4,250
BIC839006	BOX BIC 6PENNE STILO SELECT TURN&UP	1,000	23,085000	23,090
BIC843884	PENNA SFERA BIC CRISTAL GEL V2 NERE20PZ	1,000	6,593119	6,590
BIC843887	PENNA SFERA BIC CRISTAL GEL V2 RSO 20PZ	15,000	6,238650	93,580
BIC850733	PENNA SFERA BIC CRISTAL CLIC BLU20PZ	2,000	6,238650	12,480
BIC850734	PENNA SFERA BIC CRISTAL CLIC ROSSO20PZ	8,000	6,238650	49,910
BIC883687	ESP.BIC 50ACCENDINI MAXI J26 INTER/JUVE	0,500	23,536725	11,770
BIC885785	PENNNAR.BIC ROLLER 537 07 NERO 12PZ	1,000	8,890076	8,890
BIC885787	PENNNAR.BIC ROLLER 537 07 BLU 12PZ	1,000	12,840000	12,840 (L)
BIC885789	PENNNAR.BIC ROLLER 537 05 BLU 12PZ	1,000	12,840000	12,840 (L)
BIC885790	PENNNAR.BIC ROLLER 537 05 NERO 12PZ	2,000	9,148500	18,300
BIC890050	ESP.BIC WAY 890050	2,000	244,430000	488,860
CTE1445	PENNNAR.CTE 1445 ONYX TRACER POCKET	84,000	0,456000	38,300
CTE169109	PENNNAR.CTE CRAYONYX MARKER NERO1691-1396	30,000	2,730766	81,920
CTE881VISA BL	PENNNAR.CTE P.M. PZ24 VISA BLU	6,000	2,713010	16,280 (I)
INC46456	PASTELLI BIC PLASTIDECOR KIDS 12 46456	2,000	1,424460	2,850
INC57674	PENNA SFERA BIC CRISTAL LARGE NERO 50PZ	1,000	6,481928	6,480
----- Totali Marca BIC BIC ITALIA		233,450		1.319,770

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BID BIDIEFFE SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca BID	BIDIEFFE SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BIE BIEMME SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BIE1650	PRIMIPASSI COCCINELLA BIEMME 001650	3,000	11,440000	34,320
BIE7650	PATTINI SKATE GLIDE 007650	17,000	10,348000	175,920
BIE7654	PATTINI IN LINEA BIEMME M37-40 007654	3,000	12,480000	37,440
----- Totali Marca BIE BIEMME SPA		23,000		247,680

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BIF BIFFI S.N.C.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BIF NASC	ALBUM NASCITA BIF SETA DAL 04 AL 47	16,000	4,830000	77,280
BIF SETA	RUBRICA TAV.15X21 BIF8147/8162/8163 SETA	4,000	2,472796	9,890 (I)
BIF37	ALBUM NASCITA BIF 37/1-2+FARFALLA	2,000	5,519500	11,040
BIF649	ALBUM COMUNIONE BIF 649 F/M	3,000	4,830000	14,490
BIF790	DIARIO BIF 790 ANGELO	9,000	3,900000	35,100 (L)
BIF881	RUBRICA BIF 881	1,000	3,056650	3,060 (I)

Totale Marca BIF	BIFFI S.N.C.	35,000		150,860

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BLA STABILIMENTO BLASETTI
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BLA006	BUSTE BLA 006 12X18 STRIP 80GR 500PZ	2,000	6,466800	12,930
BLA014	BUSTE BLA 014 12X18 LEONARDO 500PZ 014	3,000	4,500000	13,500
BLA016	BUSTE BLA 016 12X18 AIRONE RIC.500PZ	1,000	6,293400	6,290
BLA048	BUSTE BLA 048 11X23 STRIP.AD.500PZ	7,000	5,300000	37,100
BLA063	BUSTE BLA 063 11X23 V.AEREA 100PZ	2,000	1,811000	3,620 (L)
BLA075	BUSTE BLA 075 11X17 DIPLOMATICA 500PZ	2,000	14,307200	28,610
BLA082	BUSTE BLA 082 09X14 CAMPID.G080 500PZ	1,000	4,651200	4,650
BLA089	BUSTE BLA 089 18X24 CAMPID.G100 500PZ	1,000	9,275200	9,280
BLA090/250	BUSTE BLA 090 23X32 CAMPID.G100 250PZ	1,000	9,712100	9,710
BLA148	BUSTE BLA 148 11X23 C/F STRIP AD.500PZ	1,000	6,100000	6,100
BLA171	BUSTE BLA 171 12X18 GIALLE G080 500PZ	3,000	4,855200	14,570
BLA172	BUSTE BLA 172 18X24 GIALLE G080 500PZ	1,000	7,340600	7,340
BLA173	BUSTE BLA 173 23X32 GIALLE G080 500	2,000	17,479400	34,960
BLA175	BUSTE BLA 175 14X20 GIALLE G080 500PZ	4,000	7,153600	28,610
BLA178	BUSTE BLA 178 26X37 GIALLE G100 250PZ	9,000	11,993028	107,940 (I)
BLA2329	RICAMBI BLA A5 RINF.5M 40FG 80GR 2329	245,000	0,429000	105,110
BLA2331	RICAMBI BLA A4 RINF.1R 40FG 80GR 2331	29,000	0,610000	17,690
BLA248	RICAMBI BLA BBLOCK 15X21 60F 5MM 5PZ	61,000	1,623431	99,030 (I)
BLA253	RICAMBI BLA BBLOCK 21X29 60F RIG 5PZ	5,000	2,913850	14,570 (I)
BLA305	BUSTE BLA 305 10X15 SACCO S/G 1000PZ	3,000	12,355600	37,070
BLA318	MAXI BLA SPIRALE 21X29 1R PZ5/318	23,000	4,809453	110,620 (I)
BLA360	BLOCCO NOTES BLA 360 23X29 CF5PZ	12,000	13,651660	163,820 (I)
BLA510	BUSTE BLA 510 12X18 STRIP S/F BL25PZ	9,000	0,423640	3,810
BLA535	BUSTE BLA 535 16X23 SACCO AD.G80 BL25PZ	10,000	0,579938	5,800
BLA536	BUSTE BLA 536 19X26 SACCO AD.G80 BL25PZ	35,000	0,659131	23,070
BLA538	BUSTE BLA 538 26X36 SACCO AD.G80 BL25PZ	19,000	1,011187	19,210
BLA539	BUSTE BLA 539 30X40 SACCO AD.G80 BL25	1,000	1,586086	1,590
BLA540	BUSTE BLA 540 18X24 GIALLE BL25PZ	24,000	0,455947	10,940
BLA546	BUSTE BLA 546 11X23 TRITONE BL40PZ	4,000	0,506933	2,030
BLA548	BUSTE BLA 548 11X23 AD/STRIP BL25PZ	26,000	0,430726	11,200
BLA556	CARTA LETTERE BLA NUOVA SCOZIA 10/10BCHI	263,000	0,251981	66,270
BLA559	CARTA LETTERE VIA AEREA RIGATA BLA 559	95,000	0,282880	26,870 (I)
BLA560	BIGLIETTI VISITA BLA FT09 C/BUSTE 10/10	8,000	0,281098	2,250
BLA567	CARTA LETTERE BLA SOVRANA 10/10 567FOD.	64,000	0,689595	44,130
BLA570	CARTELLA BLA SINTEX GIALLO 570 50/5	2,000	3,524000	7,050
BLA572	CARTELLA BLA SINTEX AZZURRO 572 50/5	2,000	3,524000	7,050
BLA578	BUSTE BLA 578 19X26 AVANA SOFF.10PZ	22,000	0,564890	12,430
BLA579	BUSTE BLA 579 23X33 AVANA SOFF.10PZ	1,000	0,644307	0,640
BLA630	BUSTE BLA 630 23X33 AD.SELF G080 500PZ	1,000	14,500000	14,500
BLA638	CARTELLA 3L ZAFFIRO MIX 50PZ 5COL.638	1,000	3,791000	3,790
BLA650	SCATOLA BLA POSTAL BOX PIC/25X17X10/650	20,000	0,838297	16,770
BLA661	BIGLIETTI VISITA BLA FT04 S/BUSTE 100PZ	4,000	0,430175	1,720
BLA662	BIGLIETTI VISITA BLA FT09 S/BUSTE 100PZ	2,000	0,539240	1,080
BLA80GR	MAXI BLA FG.20 GR80 CF10PZ ASS.	361,000	2,750000	992,750
BLA840	BUSTE BLA 840 19X26XAD.SOF.G100AV/250	8,000	9,052840	72,420
BLA844	BUSTE BLA 844 25X35X3AD.SOF.G120AV.250P	1,000	15,878000	15,880

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BLA STABILIMENTO BLASETTI
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	BLA STABILIMENTO BLASETTI	1.401,000		2.236,370

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BLD BALDO SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BLD PB580	RUBRICA TELEFONO 15X21 GOMMATA PB580	1,000	1,500000	1,500
BLD PN161	PORTACONTRASSEGNO PVC C/DISCO OR.PN161	10,000	0,178000	1,780
----- Totali Marca BLD BALDO SRL		11,000		3,280

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BLU BLUEKOVER.COM

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca BLU	BLUEKOVER.COM	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BNC BERNUCCI SFORZA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca BNC	BERNUCCI SFORZA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BNZ CARTOTECNICA F.LLI BANZATO
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BNZ H002962	MINI QUADERNO BNZ 9X14 H002962 20PZ	2,800	6,400000	17,920
BNZ H10711365	MINI EDIT.BNZ A6 PG96 80G C/EL.H10711365	1,000	2,520000	2,520
BNZ H287814	MAXI BNZ PAG.96 OPEN FLEX 4C 5M 10PZ	1,000	10,260000	10,260
BNZ MAXI/F40	MAXI BNZ FG.40 EDITOR.	42,000	1,258089	52,840 (I)
BNZ MAXI/F40/V	MAXI BNZ EDIT/FG.40	50,000	1,228651	61,430 (I)
BNZ Q80	QUADERNI BNZ PAG80 G80 ASS.10PZ	236,000	2,300000	542,800
BNZ QUAD/F40/V	QUADERNI BNZ FG40 AVV/DAN/NUM/FRI	20,000	0,557773	11,160 (I)
BNZ01150	COPERTA BNZ PROT.D30 BABY FRIENDS	8,000	0,810000	6,480
BNZ16300	QUADERNI BNZ GR80 C PG80 TRUE C.10PZ	97,000	2,850000	276,450
BNZ16400	QUADERNI BNZ GR80 1R PG80 TRUE C.10PZ	34,000	2,070000	70,380
BNZ16600	QUADERNO BNZ GR80 5M PG80 TRUE C.10PZ	0,001	2,500000	0,000
BNZ29043	MINI QUAD.BNZ 12X17 FF20 80G 1R TRUE10PZ	1,000	1,980000	1,980
BNZ307000003	BLOCCO MOUSEPAD BNZ ERA GLACIALE2 50FG	11,000	1,770000	19,470
BNZ57401	QUAD.BNZ CART.PG192 1R 60G TRUE 6PZ	13,000	5,778000	75,110
BNZ635	PROTOCOLLO BNZ GR.60 FG200 2COL.635	23,000	2,340000	53,820
BNZ638	PROTOCOLLO BNZ GR.60 FG200 COMM.638	35,000	2,340000	81,900
BNZ6910	RICAMBI BNZ QUABLOC A5 FG50 CF5PZ	109,000	2,143296	233,620 (I)
BNZ6920	RICAMBI BNZ QUABLOC A4 FG50 CF5PZ	26,000	3,176210	82,580 (I)
BNZ69304	RICAMBI BNZ A5 COLL.F50 1R 80G TRUE/5PZ	4,000	2,445000	9,780
BNZ69316	RICAMBI BNZ A4 COL.F50 5M 80G TRUE 5PZ	1,000	3,595000	3,600
BNZ69716	QUADERNO BNZ SPIR.80FF C.F.1R TRUE/10PZ	1,000	8,460000	8,460
BNZ73101	MAXI BNZ PG80 TRUE COL.G80 A 10PZ	6,000	3,200000	19,200
BNZ73402	MAXI BNZ PPL PG80 TRUE COL.G80 31R 10PZ	6,000	7,470000	44,820
BNZ73800	MAXI BNZ PG80 TRUE COL.G80 COM.10PZ	1,000	3,200000	3,200
BNZ73802	MAXI BNZ PPL PG80 TRUE COL.G80 Q 10PZ	15,000	7,470000	112,050
BNZ74701	MAXI BNZ FG.18 TRUE COL.G100 4M 10PZ	22,000	3,600000	79,200
BNZ84401	MAXI BNZ PAG.80 OXFORD RICICL.31R 10PZ	3,000	6,750000	20,250
BNZ90040	BLOCCO DIS.X4 24X33R F20 PZ10 BNZ90040	1,000	15,750000	15,750
BNZ90041	BLOCCO DIS.X4 24X33L F20 PZ10 BNZ90041	2,000	15,750000	31,500
BNZ90043	BLOCCO DIS.X4 33X48R F20 PZ5 BNZ90043	3,000	14,800000	44,400
BNZ90044	BLOCCO DIS.X4 33X48L F20 PZ5 BNZ90044	2,000	14,800000	29,600
BNZ90045	BLOCCO DIS.X4 33X48SQ F20 PZ5 BNZ90045	3,000	15,875000	47,630
BNZ92102	COPERTA BNZ ANELLI QUADERNO BBOOK/92102	23,000	5,588064	128,530 (I)
Totali Marca BNZ CARTOTECNICA F.LLI BANZATO		802,801		2.198,690

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BOL NASTRIFICIO ANGELO BOLIS
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BOL11130	NASTROXCONF BOL REFLEX19MM 100M RSO	20,000	1,775000	35,500
BOL11194	NASTROXCONF BOL REFLEX30MM 100M BLU	34,000	2,130000	72,420
BOL11201	NASTROXCONF BOL REFLEX48MM 100M ROSSO	9,000	3,180000	28,620
BOL11202	NASTROXCONF BOL REFLEX48MM 100M ORO	15,000	3,180000	47,700
BOL12218	RAFFIA BOL 12218 REFLEX ORO 200M	2,000	3,082000	6,160
BOL12226	RAFFIA BOL 12226 REFLEX BLU 200M	1,000	3,082000	3,080
BOL12227	RAFFIA BOL 12227 REFLEX ARGENTO 200M	1,000	3,082000	3,080
BOL12731	RAFFIA BOL 12731 COL.LAVANDA 200M	2,000	3,105000	6,210
BOL12734	RAFFIA BOL 12734 COL.CACAO 200M	2,000	3,105000	6,210
BOL12821	RAFFIA BOL 12821 COL.ORO MET.200M	1,000	3,240000	3,240
BOL13601	RAFFIA BOL 20MT COL.ASS.13601 18PZ	1,000	10,635000	10,640
BOL13604	NASTROXCONF BOL RAFFIA MM20 13604/18PZ	1,000	10,230000	10,230
BOL14201	NASTROXCONF BOL REFLEX 10X250MT ORO	9,000	1,728000	15,550
BOL14885	NASTROXCONF BOL STELLA MM19 14885/70PZ	1,000	7,312000	7,310
BOL16374	NASTROXCONF BOL STELLA MM19 16374/70PZ	2,000	6,620000	13,240
BOL16376	NASTROXCONF BOL STELLA MM15 16376/100PZ	3,000	5,244000	15,730
BOL18156	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 48MM 100MT ROS	9,000	1,736000	15,620
BOL18158	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 48MM 100MT ROS	4,000	1,736000	6,940
BOL206	NASTROXCONF BOL MINI 206 MM10 10MT 20PZ	1,000	5,112000	5,110
BOL22635	NASTROXCONF BOL STELLA MIGNON 22635/100P	2,000	4,964000	9,930
BOL22650	NASTROXCONF BOL STELLA MIGNON 22650 100P	3,000	4,188000	12,560
BOL2431	NASTROXCONF BOL SPLENDENE LINO 19MM 50M	3,000	3,490000	10,470
BOL24807	NASTROXCONF BOL DUPLUS 10X250MT ROSSO	3,000	0,938000	2,810
BOL27542	RAFFIA BOL 27542 COL.MELA 200M	1,000	3,105000	3,110
BOL29008	NASTROXCONF.BOL 48MM BLU SPLENDENE 20PZ	12,000	2,980000	35,760
BOL29040	NASTROXCONF.BOL 30MM BLU SPLENDENE 30PZ	10,000	2,632000	26,320
BOL29720	RAFFIA BOL 29720 COL.BIANCO 200M	1,000	3,240000	3,240
BOL30761	RAFFIA BOL 30761 COL.BLU REALE 100M	9,000	2,110000	18,990
BOL34005	NASTROXCONF BOL STELLA MM10 34005/72PZ	1,000	4,140000	4,140
BOL36118	NASTROXCONF BOL REFLEX 10X250MT BLU REAL	5,000	1,728000	8,640
BOL36120	NASTROXCONF BOL REFLEX 10X250MT ARGENTO	14,000	1,728000	24,190
BOL36188	NASTROXCONF BOL MINI KAREN 36188/20PZ	2,000	9,260000	18,520
BOL36192	NASTROXCONF BOL STEL.KAREN 36192/72PZ	1,000	6,550000	6,550
BOL36472	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 48X100BANDIERA	3,000	5,348000	16,040
BOL37919	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 10X250MELA L	4,000	0,782000	3,130
BOL41423	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 10X250 ROSA	4,000	0,645000	2,580
BOL41674	NASTROXCONF BOL STRIP MM30 41674 ORO 10P	2,000	3,412000	6,820
BOL4229	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 19X100MT BCO	58,000	0,670000	38,860
BOL43980	ROT.CARTA REG.BOL 43980 070X2MT ASS.	8,000	0,700000	5,600
BOL4427	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 19X100MT SMERA	3,000	0,670000	2,010
BOL4453	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 19X100MT AVORI	53,000	0,616000	32,650
BOL4458	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 19X100MT ROSAL	3,000	0,670000	2,010
BOL4482	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 19X100MT PERVI	16,000	0,670000	10,720
BOL4505	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 30X100MT BCO	25,000	1,244000	31,100
BOL4518	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 30X100MT SMERA	3,000	0,982000	2,950
BOL4526	NASTROXCONF BOL SPLENDENE 30X100MT AVORI	41,000	0,900000	36,900

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BOL NASTRIFICIO ANGELO BOLIS
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BOL4527	NASTROXCONF BOL SPLENENE 30X100MT ORO	40,000	0,920000	36,800
BOL4528	NASTROXCONF BOL SPLENENE 30X100MT CEDRO	12,000	1,088000	13,060
BOL4533	NASTROXCONF BOL SPLENENE 30X100MT ROSA	76,000	1,244000	94,540
BOL4534	NASTROXCONF BOL SPLENENE 30X100MT ROSSO	23,000	1,244000	28,610
BOL4541	NASTROXCONF BOL SPLENENE 30X100MT AZALE	1,000	0,984000	0,980
BOL4545	NASTROXCONF BOL SPLENENE 30X100MT AZZUR	24,000	1,164000	27,940
BOL4563	NASTROXCONF BOL SPLENENE 48MM 100MT BCO	8,000	1,736000	13,890
BOL4589	NASTROXCONF BOL SPLENENE 48MM 100MT LIM	7,000	1,355000	9,490
BOL4604	NASTROXCONF BOL SPLENENE 48MM 100MT AZZ	18,000	1,736000	31,250
BOL4609	NASTROXCONF BOL DUPLUS 48MM 100MT RSO	4,000	1,948000	7,790
BOL47828	NASTROXCONF BOL MINI 47828 20PZ	1,000	6,715000	6,720
BOL51391	ROT.CARTA REG.BOL 51391 070X2MT ASS.	26,000	0,380000	9,880
BOL5619	RAFFIA BOL 5619 COL.AVORIO 200M	6,000	3,105000	18,630
BOL5655	RAFFIA BOL 5655 COL.CASTAGNA 200M	4,000	3,105000	12,420
BOL5662	RAFFIA BOL 5107 COL.BORDEAUX 200M	2,000	3,105000	6,210
BOL5697	RAFFIA BOL 5697 COL.OLIVA 200M	1,000	3,020000	3,020
BOL5698	RAFFIA BOL 5698 COL.PINO 200M	2,000	3,240000	6,480
BOL63520	NASTROXCONF BOL SPLENENE 10X25ORSO L	7,000	0,710000	4,970
BOL65748	NASTROXCONF BOL SPLENENE 10X25OROSALBA	55,000	0,782000	43,010
BOL65754	NASTROXCONF BOL SPLENENE 10X25OPERVINCA	33,000	0,782000	25,810
BOL65756	NASTROXCONF BOL SPLENENE 10X25OBLU	21,000	0,710000	14,910
BOL65759	NASTROXCONF BOL SPLENENE 10X25OARAN.L	8,000	0,782000	6,260
BOL65760	NASTROXCONF BOL SPLENENE 10X25OORO L	18,000	0,710000	12,780
BOL65765	NASTROXCONF BOL SPLENENE 10X25OSMERALDO	3,000	0,610000	1,830
BOL65766	NASTROXCONF BOL SPLENENE 10X25ONILO	14,000	0,610000	8,540
BOL65767	NASTROXCONF BOL SPLENENE 10X25OPINO	10,000	0,645000	6,450
BOL7605	NASTROXCONF BOL DEC.34MM 100MT 7605	12,000	3,592000	43,100
BOL79146	CARTA REGALO NAT.BOL79146 70X100 100FG	1,000	17,600000	17,600
BOL79155	CARTA REGALO NAT.BOL79155 70X100 100FG	1,000	22,832000	22,830
BOL79239	ROT.CARTA REG.BOL 79239 070X2MT ASS.	4,000	0,534000	2,140
BOL79254	ROT.CARTA REG.BOL 79254 070X2MT ASS.	30,000	0,370000	11,100
INC56983	NASTROXCONF.BOL 48MM BCO SPLENENE 4PZ	3,750	7,320000	27,450
INC56988	NASTROXCONF.BOL 48MM GIAL.SPLENENE 4PZ	0,250	7,320000	1,830
INC64869	NASTROXCONF.BOL 30MM AZZ.SPLENENE 30PZ	5,000	2,632000	13,160
INC64870	NASTROXCONF.BOL 30MM BCO SPLENENE 30PZ	3,000	2,632000	7,900
INC64875	NASTROXCONF.BOL 48MM AZZ.SPLENENE 20PZ	4,450	2,980000	13,260
INC64876	NASTROXCONF.BOL 48MM BCO SPLENENE 20PZ	11,000	2,980000	32,780
INC64877	NASTROXCONF.BOL 48MM ROSA SPLENENE 20PZ	1,000	2,980000	2,980
INC64878	NASTROXCONF.BOL 48MM RSO SPLENENE 20PZ	3,000	2,980000	8,940
----- Totali Marca BOL NASTRIFICIO ANGELO BOLIS		911,450		1,346,530

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BRG BERGEN

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca BRG BERGEN	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BRIZ FRANCESCO BRIZZOLARI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ABF LISCIO	NASTROXCONF ABF SAT.10MMX250 LISCIO	103,000	0,790000	81,370
ABF SMALLNAT/A	NASTROXCONF.ABF 80ST.MM10NATALE SMALL/A	1,000	7,116000	7,120
ABF19	NASTROXCONF ABF 19MM FEBO MT100 COL.ASS.	34,000	0,790000	26,860
ABF19210	NASTROXCONF.ABF SPLENDID MM19X100 19110	108,000	2,040000	220,320
ABF2100	NASTROXCONF.ABF 30STRIP MM.31 2100	45,000	2,718000	122,310
ABF2100/07	NASTROXCONF.ABF 30STRIP MM31 2100 ROSSO	1,000	2,586000	2,590
ABF2100/08	NASTROXCONF.ABF 30STRIP MM31 2100 BLU	16,000	2,316000	37,060
ABF2100/12	NASTROXCONF.ABF 30STRIP MM31 2100 ARANCI	17,000	2,316000	39,370
ABF2102	NASTRO ABF 20STRIP MM31 RAFIL 6802 ASS.	5,000	3,768000	18,840
ABF21106	NASTROXCONF.ABF 15STRIP MM30 21106	2,000	2,520000	5,040
ABF2114	NASTROXCONF.ABF 20STRIP RAFIA MET.2114	4,000	3,378000	13,510
ABF2129	NASTROXCONF.ABF 30STRIP6829 2129	1,000	5,941000	5,940 (I)
ABF2170	NASTROXCONF.ABF 30STRIP SPLEN.MM31/2170	74,000	3,636000	269,060
ABF2200	NASTROXCONF.ABF 30 STRIP MM.50 2200	109,000	3,408000	371,470
ABF2200/02	NASTROXCONF.ABF 30STRIP MM50 2200 GIALLO	4,000	3,576000	14,300
ABF2200/10	NASTROXCONF.ABF 30STRIP MM50 2200 VERDE	5,000	3,576000	17,880
ABF2200/12	NASTROXCONF.ABF 30STRIP MM50 2200 ARANCI	6,000	3,576000	21,460
ABF2200/16	NASTROXCONF.ABF 30STRIP MM50 2200 LAVAND	1,000	5,960000	5,960 (L)
ABF2249	NASTROXCONF.ABF 15STR.TUL/50PIZ.2249	6,000	8,010000	48,060
ABF2270	NASTROXCONF.ABF 30STRIP SPLEN.MM50/2270	162,016	5,502000	891,410
ABF30148	NASTROXCONF.ABF 50ST.MM10 68148 30148	1,000	4,248000	4,250
ABF31	NASTROXCONF ABF 31MM FEBO MT100 COL.ASS.	28,000	1,050000	29,400
ABF31210	NASTROXCONF.ABF SPLENDID MM31X100 31110	16,000	2,442000	39,070
ABF3211	NASTROXCONF.ABF 70ST.MM19 6811 3211	1,000	6,738000	6,740
ABF463/10	NASTROXCONF.ABF 463 MM10 MT25 COL.ASS.	2,000	3,390000	6,780
ABF463/30	NASTROXCONF.ABF 463 MM30 MT15 COL.ASS.	17,000	2,988000	50,800
ABF463/40	NASTROXCONF.ABF 463 MM40 MT15 COL.ASS.	21,000	3,600000	75,600
ABF465	NASTROXCONF.ABF 465 MM20 MT45	3,000	4,212000	12,640
ABF50	NASTROXCONF.ABF 50MM.FEBO 100MT.	57,000	1,560000	88,920
ABF50210	NASTROXCONF.ABF SPLENDID MM50X100 50110	61,000	4,506000	274,870
ABF5EL10125/01	NASTROXCONF ABF SAT.10MMX250LISCIO BCO	9,000	0,790000	7,110
ABF5EL10125/03	NASTROXCONF ABF SAT.10MMX250LISCIO ORO	2,000	0,790000	1,580
ABF5EL10125/06	NASTROXCONF ABF SAT.10MMX250LISCIO AZZUR	1,000	0,840000	0,840
ABF5EL10125/27	NASTROXCONF ABF SAT.10MMX250LISCIO VERD.	13,000	0,790000	10,270
ABF5EL19110/08	NASTROXCONF ABF 19MM FEBO MT100 BLU	1,000	0,790000	0,790
ABF5EL19110/12	NASTROXCONF ABF 19MM FEBO MT100 ARANCIO	2,000	0,790000	1,580
ABF5EL19110/13	NASTROXCONF ABF 19MM FEBO MT100 FUCSIA	2,000	0,830000	1,660
ABF5EL19110/16	NASTROXCONF ABF 19MM FEBO MT100 LILLA	1,000	0,790000	0,790
ABF5EL31110/01	NASTROXCONF ABF 31MM FEBO MT100 BIANCO	2,000	1,050000	2,100
ABF5EL31110/02	NASTROXCONF ABF 31MM FEBO MT100 GIALLO	2,000	1,000000	2,000
ABF5EL31110/08	NASTROXCONF ABF 31MM FEBO MT100 BLU	9,000	1,000000	9,000
ABF5EL31110/10	NASTROXCONF ABF 31MM FEBO MT100 VERDE	21,000	1,050000	22,050
ABF5SP10110/03	NASTROXCONF.ABF SPLENDID MM10X100 ORO	5,000	1,164000	5,820
ABF5SP10110/04	NASTROXCONF.ABF SPLENDID MM10X100 ARG.	28,000	1,014000	28,390
ABF6802	RAFFIA ABF 05X200 6802/07	1,000	3,048000	3,050
ABF6802/10	RAFFIA ABF 05X200 6802/10 VERDE CHIARO	1,000	3,048000	3,050

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BRIZ FRANCESCO BRIZZOLARI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ABF6802/11	RAFFIA ABF 05X200 6802/11 VERDE OLIVA	4,000	3,048000	12,190
ABF6802/12	RAFFIA ABF 05X200 6802/12 ARANCIONE	2,000	3,048000	6,100
ABF6802/14	RAFFIA ABF 05X200 6802/14 MARRONE	1,000	3,048000	3,050
ABF6803	NASTROXCONF.ABF MM10X250 6803 TRICOLORE	6,000	2,268000	13,610
ABF6808	ROTTOLI ABF CARTA CM70X5MT 6808 COL.ASS.	3,000	8,964000	26,890
ABF8200	NASTROXCONF.ABF 25ROCCH.MT.10 8200	26,000	6,168000	160,370
ABF8208	NASTROXCONF.ABF 25ROCCH.6808 8208 5MT	1,000	9,408000	9,410
ABF8228	NASTROXCONF.ABF 25ROCCH.6828 8228	2,000	8,862000	17,720
ABF8229	NASTROXCONF.ABF 25 ROCCH.6829 M.10MM.15	1,000	8,562000	8,560
ABF8270	NASTROXCONF.ABF 25ROCCH.MT.10 8270	11,000	7,554000	83,090
ABF830	NASTROXCONF ABF 25ROCCH/TUBOL.02-830	6,000	16,224000	97,340
ABF831250	NASTROXCONF.ABF CORD.M83 2CAPI 250MT	6,000	5,550000	33,300
ABF835	NASTROXCONF.ABF 25ROCCH.MT.20 835	3,000	13,320000	39,960
ABF9098	NASTROXCONF ABF BS5STELLE MM10 9098	1,000	0,344500	0,340
ABF9620	NASTROXCONF.ABF 9620 BOBINA MM30 MT2	200,000	0,822458	164,490 (I)
----- Totali Marca BRIZ FRANCESCO BRIZZOLARI		1.284,016		3.585,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BRT BERTONI ERMANNO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BRT PR1L	POMPA MIGNON C/LED BRT PR1L	2,000	6,000000	12,000
BRT PR1S	POMPA MIGNON LUCE SPOTTY BRT PR1S	3,000	6,720000	20,160
BRT105G	CAPANNA BRT 105G RUSTICA	1,000	15,000000	15,000
BRT123	CAPANNA BRT 123 VUOTA LEGNO SUG/MUSCHIO	1,000	6,480000	6,480
BRT406S/1	SERIE ASS.SOGG.STUCCATI BRT 406S/1	8,000	1,200000	9,600
BRT406S/6	SERIE ASS.6SOGG.STUCCATI BRT 406S/6	1,000	5,976000	5,980
BRT427/4	CASSETTA BIANCA 4SOGG.BRT 427	1,000	2,820000	2,820
BRT461	LAGHETTO DI MONTAGNA BRT 461	1,000	5,520000	5,520
BRT470	ANGOLO BOSCAIOLO BRT 470	1,000	1,728000	1,730
BRT477/6	ANGOLO ARTIGIANO ASS.BRT 477	3,000	2,280000	6,840
BRT481	CATASTA LEGNA C/ACCETTA BRT 481	1,000	1,044000	1,040
BRT502G	RECINTO CON GALLINE BRT 502G	4,000	2,700000	10,800
BRT545S/6	MINARETO STUCCATO ASS.BRT 545	1,000	2,280000	2,280
BRT657/6	CATASTE LEGNA PAGLIA FASCINE BRT 657	1,000	1,788000	1,790
BRT682	FUOCO DA CAMPO 10X7X7 BRT 682	3,000	2,640000	7,920
BRT736	ALBA/TRAMONTO 400W 3CANALI BRT 736	1,000	25,200000	25,200
BRT738	CARILLON A MOLLA BRT 738	8,000	2,676000	21,410
----- Totali Marca BRT BERTONI ERMANNO		41,000		156,570

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BSO BASSO LUIGI DI BASSO MASSIMILIANO
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BSO TWIN	POMPA MANUALE BSO TWIN PUMP	5,000	1,470000	7,350
BS0180/90	PALLONCINI BSO 180/90 W SPOSI BCHI 25PZ	136,000	1,064000	144,700
BS0219	PALLONCINI BSO 219 PRESTIGIATORE 30PZ	24,000	1,043000	25,030
BS0530/16ECO	GIRASOLI DIAM.16 530/16ECO	8,000	0,364000	2,910
BS0612	PALLONCINI BSO 612 ANIMALI 10PZ	2,000	1,743000	3,490

Totale Marca BSO	BASSO LUIGI DI BASSO MASSIMILIANO	175,000		183,480

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BSS BIESSE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca BSS BIESSE		0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BTT BETTELLA SACCHETTIFICIO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BTT SACCH/CELL.	SACCHETTI CELL.BTT BIANCHI CF5KG	32,600	7,000000	228,200
BTT502	SACCHETTI CELL.BTT FANT17X30 25X36	13,400	1,800000	24,120
----- Totali Marca BTT BETTELLA SACCHETTIFICIO		46,000		252,320

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BUF GRUPPO BUFFETTI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BUF021680000	SCHEDARIO PLAST.100SK 10X15 021680000	1,000	9,630000	9,630
BUF021880000	SCHEDARIO PLAST.100SK 15X21 021880000	3,000	10,500000	31,500
BUF022180000	SCHEDARIO PLAST.100SK 24X17 022180000	3,000	14,400000	43,200
BUF023280000	SCHEDARIO PLAST.300SK 17X24 023280000	1,000	15,210000	15,210

Totale Marca BUF	GRUPPO BUFFETTI SPA	8,000		99,540

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BUR BURAGO S.P.A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca BUR	BURAGO S.P.A.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BURG BURGO DISTRIBUZIONE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BURG CELLULOSA100	CARTA DA PACCHI BURG CELLUL.100G 100X150	247,050	1,515000	374,280
BURG CELLULOSA40	CARTA DA PACCHI BURG CELLULOSA40G100X150	229,120	1,535000	351,700
BURG CELLULOSA60	CARTA DA PACCHI BURG CELLULOSA60G100X150	88,650	1,340000	118,790
BURG SEALING100	CARTA DA PACCHI BURG SEALING 100G100X150	90,200	1,515000	136,650
BURG SEALING80	CARTA DA PACCHI BURG SEALING 80G 100X150	206,530	1,515000	312,890
----- Totali Marca BURG BURGO DISTRIBUZIONE		861,550		1.294,310

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca BUS LA BUSSOLA VENTAGLI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BUS01	ESP.12 VENTAGLI ASS.ART.01	18,500	11,200000	207,200
BUS451	VENTAGLIO ART. 451	5,000	0,480000	2,400
----- Totali Marca BUS LA BUSSOLA VENTAGLI		23,500		209,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CAC CARTARIA COMMERCIALE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CAC CELLULOSA100	CARTA DA PACCHI CELLULOSA 100G 100X150	2,100	1,800000	3,780
CAC CELLULOSA40	CARTA DA PACCHI CELLULOSA 40G 100X150	29,800	1,850000	55,130
CAC SEALING100	CARTA DA PACCHI SEALING 100G 100X150	5,700	1,200000	6,840
CAC SEALING80	CARTA DA PACCHI SEALING 80G 100X150	10,100	1,200000	12,120

Totale Marca CAC	CARTARIA COMMERCIALE	47,700		77,870

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CAD CAD GRAPHICS DI CASSINI ROBERTO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca CAD	CAD GRAPHICS DI CASSINI ROBERTO	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CAI CAIMI LUIGI & FIGLI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CAI A009006	ESP.36PIGMA MICRON COLOR CAI A009006	1,000	26,100000	26,100
CAI A019237	ESP.36GELLY ROLL ORO/ARG/BCO A019237	2,000	29,988000	59,980
CAI A019550	PENNA GELLY STARDUST CAI CPSTAL 5PZ	4,000	4,130000	16,520
CAI A019597	ESP.144STARDUST GLITTER CAI A019597	2,000	109,771200	219,540
CAI F454605	PORTACENERE COLONNA CAI C/SABBIA 54NERO	1,000	61,215000	61,220
CAI F600015	CESTINO CAI F600015 5OLT C/COP.78728FR6	1,000	10,920000	10,920
CAI F707606	CESTINO CAI C/PED.5SCOMP.43L F707606	2,000	36,820000	73,640
CAI R053463	TEMPERAMATITE CAI MET.R053463 10PZ	2,000	13,545000	27,090
CAI Y011000	CUTTER CAI Y011000 LAMA ROTANTE R01000GP	15,000	10,843000	162,650
CAI Y051000	LAMA CUTTER CAI Y051000 BR45P	17,000	3,612000	61,400
CAI29802	PENNA SFERA CAI STRATA TWILIGHT 29802	1,000	18,900000	18,900
CAI35331	PENNA SFERA CAI ONE TOUCH GRAFITE35331	1,000	10,500000	10,500
CAI35332	PENNA SFERA CAI ONE TOUCH ROSA 35332	1,000	10,500000	10,500
CAI35333	PENNA SFERA CAI ONE TOUCH ROSSO 35333	1,000	10,500000	10,500
CAI35334	PENNA SFERA CAI ONE TOUCH BCO 35334	1,000	10,500000	10,500
CAI35362	PENNA CAI ONE TOUCH GRADIENTS BLU/NE3536	1,000	10,500000	10,500
CAI35363	PENNA CAI ONE TOUCH GRADIENTS RSO/NE3536	1,000	10,500000	10,500
CAI40026	PENNA SFERA CAI INTIMA TROPIC TAN40026	1,000	17,500000	17,500
CAI41137	PENNA STILO CAI INVINCIA FUSION NERO4113	1,000	24,500000	24,500
CAI41181	ROLLER CAI INVINCIA FUSION ROSSO 41181	1,000	21,000000	21,000
CAI41331	PENNA SFERA CAI REGATTA BCO/BLU 41331	1,000	26,250000	26,250
CAI41333	ROLLER CAI REGATTA CROMO/NERO 41333	1,000	29,750000	29,750
CAI41334	ROLLER CAI REGATTA BCO/BLU 41334	1,000	29,750000	29,750
CAI59153	PENNA SFERA CAI RESIN TYGER EYE Y059153	1,000	13,650000	13,650
CAI59167	PENNA SFERA CAI WOOD ACERO 59167	1,000	16,800000	16,800
CAI59233	PENNA SFERA CAI MINI SHELL BCO 59233	1,000	16,800000	16,800
CAI59422	PENNA STILO CAI MINI STRIPES VDE 59422	1,000	17,500000	17,500
----- Totali Marca CAI CAIMI LUIGI & FIGLI		64,000		1.014,460

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CANS CANSON

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CANS00402371	CARTONCINO CANS COLORLINE 50X65 40 25FG	10,000	15,740000	157,400
CANS005813	BLOCCO MILLIM.CANS 23X33 FF10 005813/25P	1,000	7,500000	7,500 (I)
CANS005824	BLOCCO MILLIM.CANS 29X42 FF10 005824/10P	4,000	6,200000	24,800
CANS11124	CARTA CANS LUCIDA 297X420 A3 70G 250FG	4,000	32,944500	131,780
CANS11214	CARTA CANS LUCIDA 50X70 90/95G	160,000	0,200000	32,000
CANS11365	CARTA CANS LUCIDA A0+ CAD 90/95GR 125FG	2,000	75,822329	151,640 (I)
CANS11575	CARTA CANS LUCIDA A1++ CAD 90G CF125FG	1,000	42,704530	42,700 (I)
CANS12129	ROTOLO CANS LUCIDI H110 90/95 12129	5,000	14,730000	73,650
CANS12365	ROTOLO CANS LUCIDI OM 635X50M CAD 90G	4,000	24,718500	98,870
CANS12369	ROTOLO CANS LUCIDI OM 036X50M CAD 90G	3,000	14,839098	44,520 (I)
CANS12371	ROTOLO CANS LUC.PERF.391X50M CAD 90G	1,000	23,652000	23,650
CANS12401	ROTOLO CANS LUCIDI 36X90 MT5SAT/12401	4,000	2,894999	11,580 (I)
CANS17122	CARTA CANS LUCIDA A4 CAD 90G 500FG	3,000	20,187000	60,560
CANS17123	CARTA CANS LUCIDA A3 CAD 90G 250FG	1,000	19,405868	19,410
CANS1908111	CARTA CANS BIANCA 420X175 75/80 CF2RT	1,000	23,640000	23,640
CANS2957110	BLOCCO CANS ISOM.OPACO A3 F25 90G2957110	10,000	4,815000	48,150
CANS3222111	ROTOLO CANS 36X50 TRASLUC.CAD56G 3222111	2,000	6,879206	13,760 (I)
CANS4567400	CARTA CANS PAPERJET COL.100G 4567400 50F	12,000	2,207853	26,490 (I)
CANS4567410	CANVAS PAPERJET CANS 130G 4567410 20FG	3,000	3,620700	10,860
CANS4567412	WOOD GRAIN PAPERJET CANS130G 4567412 20F	5,000	4,299300	21,500
CANS4567480	CARTA CANS TRANSF.TSHIRT A4 10F 4567480	24,000	6,660000	159,840
CANS61103	CARTA CANS OPACA A1+ CAD 90G 125FG 61103	1,000	26,856000	26,860
CANS61147	CARTA CANS OPACA A0+ 88X125 CAD 90G 125F	1,000	39,906000	39,910
CANS61150	CARTA CANS OPACA 32X44 CAD 90G 250FG 611	1,000	17,280000	17,280
CANS67300	CARTA CANS OPACA A4 CAD 90G 500FG	1,000	6,507357	6,510 (I)
CANS67301	CARTA CANS OPACA A3 CAD 90G 250FG	2,000	9,261363	18,520
CANS67403	BLOCCO MILL.OP.CANS 29,7X42F50/67403	4,000	2,320000	9,280
CANS67404	BLOCCO MILL.OP.CANS 21X29,7F50/67404	80,000	1,160000	92,800
CANS67405PZ	BLOCCO MILL.OP.CANS 23X33F50 67405	122,000	1,011000	123,340 (L)
CANS67422	BLOCCO MILL.OP.CANS 29X42 F10/67422 25PZ	1,000	13,660000	13,660
CANS687304	BLOCCO CANS 24X32FONTENAY 687304GF	1,000	8,880000	8,880
CANS687305	BLOCCO CANS 32X41FONTENAY 687305 20F	1,000	13,820000	13,820
CANS757201	BLOCCO LUCIDI CANS 21X29 F50 G90/757201	4,000	1,880000	7,520
CANS757202	BLOCCO LUCIDI CANS 29,7X42 G90 FG50	2,000	3,750000	7,500
CANS757312	BLOCCO LUCIDI CANS A3 FF12 757312/25PZ	3,000	18,640000	55,920
CANS758105	CARTA LUCIDA CANS 0,42X150M F/COP.758105	1,000	23,184783	23,180 (I)
CANS758107	ROTOLO CANS LUCIDI 0,62X150 G90/95 3M659	2,000	34,158976	68,320 (I)
CANS832101	ROTOLO CANS 0,61X46M PAT.100G.832101	2,000	16,900000	33,800
CANS877240	CARTA CANS QUALITY BCA A4 90G 500FG	48,000	6,972168	334,660 (I)
CANS987208	CARTA CANS FILMJET A4 STRIP TRASP.50FG	5,000	12,420000	62,100
CANS987250	FILM CANS JET COLOR 100MIC 987250 10FG	11,000	4,182750	46,010
CANS987254	FILM CANS ADES.TRASP.A4 987254 10FG	8,000	7,200000	57,600
CANS987280	BIGLIETTI VISITA 10FG A4 CANS987280	34,000	5,666000	192,640
CANS987352	CARTA CANS COPYFILM A3 C50 987352 100FG	1,000	18,290000	18,290
CANS987362	CARTA CANS GRAPHICFILM A4 100FG 987362	3,000	44,090000	132,270
CANS992600	CARTONCINO CANS ONDULATO 50X70COL.992600	88,000	1,253250	110,290

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CANS CANSON

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca CANS CANSON		687,000		2.705,260

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CARD CARDEA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CRD EP38	CARTELLA 3L CRD CROMA ELAST/PIATTO 28X38	3,000	1,386000	4,160
CRD EP50	CARTELLA 3L CRD CROMA C/ELASTICO 35X50	5,000	2,716000	13,580
CRD FR25PUFFI	COPERTA CRD ANELLI PROT.D25 I PUFFI FR25	10,000	0,991592	9,920 (I)
CRD FU30CROMA	COPERTA CRD ANELLI PROT.D30UNIVERSITA'	5,000	0,850000	4,250
CRD ISEO	CARTELLA 3L CRD 25X35 C/ELAST.ISEO 10PZ	1,000	3,400000	3,400
CRD R80ISEO	RACCOGLIT.CARDEA PROTOCOLLO D8 R80 ISEO	13,000	1,610000	20,930

Totale Marca	CARD CARDEA	37,000		56,240

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CARL CARLO MANIFATTURE S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca CARL	CARLO MANIFATTURE S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CART CARTITAL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CART05522	TOMBOLINO ANNE GEDDES 05522	1,000	5,900000	5,900
CART290340	STREGA C/SAXOFONO CART 290340	1,000	5,150000	5,150

Totale Marca	CART CARTITAL	2,000		11,050

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CAST FABER CASTELL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FAB MINE	MINE FABER CAST.POLYO5/ 9065 CF12AST.	25,000	1,735295	43,380 (I)
FAB110312	PASTELLI FAB ECO 12COL.+MAT.BICOL.110312	4,000	1,390000	5,560
FAB110336	PASTELLI FAB ECO 36COL.+MAT.BICOL.110336	1,000	4,170000	4,170
FAB1109	PASTELLI FAB JUMBO GRIP COL.ASS.12PZ	2,000	6,783000	13,570
FAB111306	PASTELLI FAB 06COL.KIDS JUMBO 111306	2,000	2,912700	5,830
FAB11200802	PASTELLI FAB 08COL.MATITE DEL BOSCO	8,000	2,593500	20,750
FAB112111/6	MATITA FAB 112111 CRETA BCO MORBIDA 6PZ	7,000	3,990000	27,930
FAB112401	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.01 12PZ	5,000	3,990000	19,950
FAB112407	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.07 12PZ	7,000	3,990000	27,930
FAB112415	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.15 12PZ	4,000	3,990000	15,960
FAB112419	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.19 12PZ	5,000	3,990000	19,950
FAB112421	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.21 12PZ	4,000	3,990000	15,960
FAB112430	ESP.FABER 288MAT.COL.GRIP 112430	2,000	80,438400	160,880
FAB112437	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.37 12PZ	5,000	3,990000	19,950
FAB112447	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.47 12PZ	1,000	4,368000	4,370
FAB112451	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.51 12PZ	4,000	3,990000	15,960
FAB112466	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.66 12PZ	9,000	4,368000	39,310
FAB112467	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.67 12PZ	6,000	3,990000	23,940
FAB112476	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.76 12PZ	1,000	3,990000	3,990
FAB112487	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.87 12PZ	5,000	4,368000	21,840
FAB112499	PASTELLI FAB COL.GRIP COL.99 12PZ	1,000	3,990000	3,990
FAB112920/6	MATITE FAB 112920 PITT SANGUIGNO 6PZ	16,000	4,158000	66,530
FAB112992/6	MATITE FAB PITT CARBONCINO TENERA 6PZ	13,000	3,990000	51,870
FAB112995/6	MATITE FAB PITT CARBONCINO MEDIA 6PZ	12,000	4,158000	49,900
FAB114848	ESP.FABER 48DRYLIGHTER ASS.114848	1,000	42,000000	42,000
FAB116112	PASTELLI FAB 12COL.TRIANGOLARI 116112	12,000	2,194500	26,330
FAB116511	PASTELLI FAB 12COL.TRIANGOLARI 116511	5,000	2,394000	11,970
FAB116984	MATITE FAB 698 X MACELLAI/ALTM.116984DZ	1,000	14,028000	14,030
FAB1170	MATITE FABER GRIP2001 HB 117000 12PZ	2,000	4,788000	9,580
FAB117002	MATITE FABER GRIP2001 2B 117002 12PZ	1,000	4,788000	4,790
FAB117011	MATITE FABER GRIP2001 H 117011 12PZ	1,000	4,788000	4,790
FAB117012	MATITE FABER GRIP2001 2H 117012 12PZ	1,000	4,116000	4,120
FAB119112	MATITE FABER DOCUMENT COP.NERA 1191 DZ	3,000	8,820000	26,460
FAB120544	ESP.FABER 144AST.MINE POLYMER120544	1,000	56,874300	56,870
FAB120608	BLIST.FAB 8COLOUR STICK JUMBO 120608	2,000	3,158750	6,320 (I)
FAB127020	GOMME FABER 7020 PANE GRIGIA 18PZ	2,000	10,710000	21,420
FAB129900	CARBONCINO FAB PITT MEDIO 2899 12PZ	2,000	7,140000	14,280
FAB129903	CARBONCINO FAB PITT TENERO 2899 12PZ	1,000	7,140000	7,140
FAB129913	CARBONCINO FAB PITT DURO 2899 12PZ	7,000	7,140000	49,980
FAB14063093006	ESP.FABER PROMO ROLLER 14063093006	1,000	35,280000	35,280
FAB143821	PENNA SFERA SC.FABER 143821 ROSSO DZ	3,000	3,720000	11,160
FAB143851	PENNA SFERA SC.FABER 143851 BLU DZ	4,000	3,720000	14,880
FAB143921	PENNA SFERA SC.GEL FAB143921 RSO DZ	16,000	5,712000	91,390
FAB143999	PENNA SFERA SC.GEL FAB143999 NERO DZ	1,000	5,880000	5,880
FAB1483	PENNA SFERA FABER 1483 MET.EMOTION	8,000	12,250000	98,000 (L)
FAB148314	PENNA SFERA FABER EMOT.LEOPARD148314	6,000	11,400000	68,400 (L)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CAST FABER CASTELL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FAB148491	PENNNAR.ROLLER FABER BASIC MET/WOOD 14849	1,000	7,350000	7,350
FAB149751	PENNNAR.FAB ROLLER GEL GRIP 2011 FUSTO B	5,000	3,115000	15,580
FAB1511	PENNNAR.FABER FINEPEN 2001 B/N	6,000	0,468943	2,810 (I)
FAB156315	PUZZLE TRENINO IN LEGNO FAB 156315	1,000	5,950000	5,950
FAB180705	SET FABER CREATIVE AMAZONAS 180705	2,000	3,591000	7,180
FAB183801	TEMPERAMATITE FAB GRIP 183801 10PZ	1,400	14,630000	20,480
FAB18522003	GOMME FAB FANT.FLUOR.PRISMA 20PZ	1,000	7,580000	7,580
FAB186600	TEMPERAMINE FAB 186600 PL.2F SERB.10PZ	2,700	25,602500	69,130
FAB187020	GOMME FABER 7020 PANE BIANCA 18PZ	2,000	4,860000	9,720
FAB187070	CORRETTORE FABER FLUIDO 18ML 187070 DZ	2,000	4,560000	9,120
FAB187072	CORRETTORE FABER NASTRO 187072 6PZ	10,000	3,780000	37,800
FAB187100	GOMME FABER JUMBO GRIP 2001 187100 10PZ	4,000	7,910000	31,640
FAB187101	GOMME FABER GRIP 2001 JUMBO 187101 10PZ	2,000	7,514500	15,030
FAB187483	COLLA FABER STICK 20GR 187483 24PZ	11,000	8,880000	97,680
FAB187484	COLLA FABER STICK 40GR 187484 12PZ	9,000	7,560000	68,040
FAB187808	CORRETTORE FABER PENNA 7ML 187808	24,000	0,470000	11,280
FAB28090998006	ESP.FABER C/6ROTOLONI GRIP 28090998006	0,500	45,890000	22,950
FAB579006	SET TRUCCO FABER MUSICAL 579006	1,000	5,625000	5,630
FAB579101	SET 6MATITE TRUCCO FABER BASIC 579101	2,000	4,185000	8,370
----- Totali Marca CAST FABER CASTELL		317,600		1.761,860

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CAT CARTART SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CAT2075N	BIGLIETTI ART AUG.NATALE 2075/N 12PZ	1,000	5,400000	5,400
CAT226N	ESP.160BIGLIETTI NATALE ART 226/N	1,000	40,000000	40,000
CAT60048F	BIGLIETTI ART BC TUPPY 60048/12PZ	3,000	6,669000	20,010
CAT60127F	BIGLIETTI ART AMORE 60127 CF12PZ	2,000	4,703400	9,410
CAT60151F	BIGLIETTI ART MATRIM.STRUNZ 60151DZ	1,000	7,020000	7,020

Totale Marca CAT	CARTART SRL	8,000		81,840

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CCCR CARTOTECNICA CREMASCA CREMA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CCR IDEAL/MP	RACCOGLIT.CCR IDEAL MOD.7 8MP	12,000	1,460000	17,520
CCR IDEAL/UNI	RACCOGLIT.CCR IDEAL MOD.2 8UNI	46,000	1,460000	67,160
----- Totali Marca CCCR CARTOTECNICA CREMASCA CREMA		58,000		84,680

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CDN CARDONA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CDN YS900CB100	CLIP X FASCETTATRICE 100PZ YS900CB100	21,000	1,600000	33,600
CDN YS900R15	ROTOLO 15M CDN FASCETTA X YS900	22,000	2,380000	52,360
----- Totali Marca CDN CARDONA		43,000		85,960

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CEC CECAMI S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CEC DDL030	VETROFANIA CEC GLITTER DDL030	7,000	0,833000	5,830
CEC DDL032	VETROFANIA CEC GLITTER DDL032	8,000	0,862750	6,900
CEC DDL033	ADESIVI CEC GLITTER DDL033	2,000	0,565250	1,130
CEC DDL043	VETROFANIA CEC DDL043	83,000	0,654500	54,320
CEC DDL046	CHIUDIPACCO CEC DDL046 ASS.	8,000	0,714000	5,710
CEC DDL047	VETROFANIA CEC GLITTER DDL047	3,000	0,684250	2,050
CEC DDL050	VETROFANIA CEC GLITTER DDL050	4,000	0,833000	3,330
CEC F1669	BLOCCHETTO INVITI CEC DA20PZ.SOGG.ASS.	9,000	1,011500	9,100
CEC F20376/340/341	BIGLIETTI CEC UPS 20376/340/341 DZ	1,000	5,075738	5,080
CEC F22785/22776	BIGLIETTI CEC F22785/22776 PAPA' DZ	1,000	10,962000	10,960
CEC F22837	PORTACONFETTI CEC F22837/22836COMUN.50PZ	1,000	12,600000	12,600
CEC F23863/329/314	BIGLIETTI CEC BC APPLICAZ.F23863/329/314	2,000	2,220000	4,440
CEC F24521	BIGLIETTI CEC F24521 COL.FT09 10/10	11,000	0,700000	7,700
CEC F24652	BIGLIETTI CEC COMUNIONE F24652/S DZ	1,000	7,140000	7,140
CEC F26855	BLOCCHETTO INVITI INTER CEC DA20PZ.F2685	4,000	1,011500	4,050
CEC F27085	BLOCCHETTO INVITI JUVE CEC DA20PZ.F27085	5,000	1,011500	5,060
CEC F30137	BIGLIETTI CEC BC F30137 12PZ	36,000	6,867000	247,210
CEC F30271F	BIGLIETTI F30271 COMPL.MUSICALI	7,000	0,800000	5,600
CEC F30273F	BIGLIETTI F30273 MATR.UMOR MUSICALI	2,000	0,800000	1,600
CEC F30331	BIGLIETTI CEC COMUNIONE F30331/S DZ	1,000	6,426000	6,430
CEC F30344	BIGLIETTI CEC MATRIMONIO F30344/S 12PZ	1,000	6,069000	6,070
CEC F30347	BIGLIETTI CEC MATRIM.PORTAS.F30347 DZ	1,000	7,140000	7,140
CEC F30397	BIGLIETTI CEC COMUN/CRES.LASER F30397 DZ	1,000	14,280000	14,280
CEC F30400	BIGLIETTI CEC CRESIMA F30400 DZ	1,000	6,426000	6,430
CEC F30402	BIGLIETTI CEC CRESIMA PORTASOLDI 30402/D	1,000	7,140000	7,140
CEC F30406	BIGLIETTI CEC CRESIMA F30406 DZ	3,000	7,140000	21,420
CEC F30408	BIGLIETTI CEC COMUNIONE F30408/S DZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30419	BIGLIETTI CEC MATRIM.F30419 DZ	1,000	6,783000	6,780
CEC F30422	BIGLIETTI CEC FA DOPPIA ROT.F30422 DZ	1,000	8,568000	8,570
CEC F30427	BIGLIETTI CEC NASC.GEMELLI F30427 DZ	7,000	6,783000	47,480
CEC F30428	BIGLIETTI CEC FB F30428 DZ	2,000	6,783000	13,570
CEC F30438	BIGLIETTI CEC BC FIORI F30438 12PZ	1,000	6,783000	6,780
CEC F30440	BIGLIETTI CEC BC FIORI F30440 12PZ	1,000	6,000000	6,000
CEC F30444	BIGLIETTI CEC BC FIORI F30444 12PZ	3,000	6,783000	20,350
CEC F30450	BIGLIETTI CEC BO UMORISTICO F30450 DZ	4,000	6,069000	24,280
CEC F30457	BIGLIETTI INVITI CEC F30457 12PZ	37,000	0,981750	36,320
CEC F30462	BIGLIETTI CEC F30462 BIANCO FT04 200PZ	1,000	3,610000	3,610
CEC F30464	BIGLIETTI LUTTO CEC FT09 100/100 F30464	2,000	2,800000	5,600
CEC F30468	BIGLIETTI CEC BC DISNEY F30468 DZ	1,000	9,240000	9,240
CEC F30472	BIGLIETTI CEC MAMMA F30472 DZ	2,000	6,783000	13,570
CEC F30473	BIGLIETTI CEC PAPA' F30473 DZ	1,000	6,783000	6,780
CEC F30476	BIGLIETTI CEC COMUNIONE F30476/S DZ	1,000	8,925000	8,930
CEC F30477	BIGLIETTI CEC CRESIMA F30477/S DZ	2,000	8,925000	17,850
CEC F30478	BIGLIETTI CEC COMUNIONE F30478/S DZ	2,000	7,854000	15,710
CEC F30479	BIGLIETTI CEC COMUNIONE F30479/S DZ	1,000	6,783000	6,780
CEC F30482	BIGLIETTI CEC COMUNIONE F30482/S DZ	3,000	7,854000	23,560

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CEC CECAMI S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CEC F30483	BIGLIETTI CEC COMUN.P.SOLDI 30483/S DZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30484	BIGLIETTI CEC CRES.P.SOLDI F30484 DZ	1,000	7,140000	7,140
CEC F30487	BIGLIETTI CEC BC WTP DISNEY F30487 DZ	1,000	9,240000	9,240
CEC F30488	BIGLIETTI CEC BC DISNEY F30488 DZ	1,000	9,240000	9,240
CEC F30490	BIGLIETTI CEC BC DISNEY F30490 12PZ	1,000	10,080000	10,080
CEC F30492	BIGLIETTI CEC BC DISNEY GLIT.F30492 DZ	1,000	9,660000	9,660
CEC F30496	BLOCCHETTO 20INVITI CEC WTP F30496	9,000	1,330000	11,970
CEC F30497	BLOCCHETTO 20INVITI CEC PRINCIP.F30497	1,000	1,330000	1,330
CEC F30506	BIGLIETTI CEC BC FIORI F30506 DZ	1,000	6,426000	6,430
CEC F30507	BIGLIETTI CEC BC FIORI F30507 12PZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30510	BIGLIETTI CEC BC UOMO F30510 DZ	1,000	7,140000	7,140
CEC F30511	BIGLIETTI CEC LAUREA F30511 DZ	3,000	6,783000	20,350
CEC F30512	BIGLIETTI CEC TASCA F30512 DZ	3,000	7,140000	21,420
CEC F30515	BIGLIETTI CEC BC UMORISTICO F30515 DZ	1,000	6,069000	6,070
CEC F30517	BIGLIETTI CEC BC UMORISTICO F30517 DZ	2,000	7,140000	14,280
CEC F30522	BIGLIETTI CEC MATRIMONIO F30522 DZ	1,000	15,000000	15,000 (L)
CEC F30524	BIGLIETTI CEC MATRIM.F30524/S 12PZ	1,000	8,211000	8,210
CEC F30526	BIGLIETTI CEC MATRIMONIO F30526 DZ	3,000	7,854000	23,560
CEC F30527	BIGLIETTI CEC MATRIMONIO F30527 DZ	3,000	7,140000	21,420
CEC F30530	BIGLIETTI CEC MATRIMONIO F30530 DZ	2,000	12,000000	24,000 (L)
CEC F30531	BIGLIETTI CEC MATRIM.P.SOLDI 30531 DZ	2,000	7,140000	14,280
CEC F30536	BIGLIETTI CEC BATTES.F30536/S 12PZ	2,000	6,783000	13,570
CEC F30545	BIGLIETTI CEC MAGLIE F30545/S DZ	1,000	7,854000	7,850
CEC F30546	BIGLIETTI CEC T.AUGURI F30546/S DZ	2,000	7,140000	14,280
CEC F30558	BIGLIETTI CEC CRESIMA F30558 DZ	1,000	9,282000	9,280
CEC F30562	BIGLIETTI CEC COMUNUNIONE 30562/S DZ	1,000	7,140000	7,140
CEC F30563	BIGLIETTI CEC COMUNUNIONE 30563/S DZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30570	BIGLIETTI CEC MATRIM.APPLIC.F30570 DZ	1,000	8,925000	8,930
CEC F30571	BIGLIETTI CEC MATRIM.TRASP.F30571/DZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30573	BIGLIETTI CEC FM PRISMATICO F30573 DZ	6,000	8,568000	51,410
CEC F30578	BIGLIETTI CEC FEL.ANNIV.ROT.F30578 DZ	1,000	8,925000	8,930
CEC F30581	BIGLIETTI CEC FEL.BATTESIMO F30581 DZ	2,000	8,211000	16,420
CEC F30582	BIGLIETTI CEC FEL.BATTESIMO F30582 DZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30583	BIGLIETTI CEC FEL.BATTESIMO F30583 DZ	1,000	7,140000	7,140
CEC F30587	BIGLIETTI CEC BC BIMBI F30587 DZ	5,000	8,389500	41,950
CEC F30588	BIGLIETTI CEC BC ROT.BIMBI F30588 DZ	1,000	7,854000	7,850
CEC F30589	BIGLIETTI CEC BC ROT.BIMBI F30589 DZ	1,000	7,854000	7,850
CEC F30599	BIGLIETTI CEC TA CANI GATTI F30599 DZ	1,000	7,140000	7,140
CEC F30602	BIGLIETTI CEC BC FOTOGRAF.F30602 DZ	1,000	6,426000	6,430
CEC F30607	BLOCCHETTO 20INVITI CEC F30607	30,000	0,981750	29,450
CEC F30620	BLOCCHETTO ASSEgni DISNEY MICKEY F30620	31,000	1,330000	41,230
CEC F30628	BIGLIETTI CEC BC LOLITA 30628/S DZ	1,000	7,140000	7,140
CEC F30630	BIGLIETTI CEC AUGURI F30630/DZ	2,000	7,140000	14,280
CEC F30631	BIGLIETTI CEC AUGURI F30631/DZ	3,000	7,140000	21,420
CEC F30635	BIGLIETTI CEC FELICE MATRIM.F30635/DZ	3,000	8,930000	26,790
CEC F30637	BIGLIETTI CEC MATRIM.F30637/DZ	1,000	8,211000	8,210

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CEC CECAMI S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CEC F30638	BIGLIETTI CEC FEL.BATTESIMO F30638/DZ	2,000	7,497000	14,990
CEC F30644	BIGLIETTI CEC POSTER MATRIM.F30644/DZ	1,000	8,211000	8,210
CEC F30647	BIGLIETTI CEC FEL.BATTESIMO F30647/DZ	2,250	7,140000	16,070
CEC F30648	BIGLIETTI CEC COMUNIONE FOT.F30648/DZ	1,000	8,568000	8,570
CEC F30649	BIGLIETTI CEC COMUNIONE F30649/DZ	1,000	8,568000	8,570
CEC F30651	BIGLIETTI CEC CRESIMA F30651/DZ	1,000	7,854000	7,850
CEC F30654	BIGLIETTI CEC COMUN/PORTAS.F30654/DZ	3,000	8,568000	25,700
CEC F30657	BIGLIETTI CEC CRESIMA M/F F30657/DZ	1,000	7,854000	7,850
CEC F30659	BIGLIETTI CEC FELIC.CRESIMA F30659/DZ	2,000	7,497000	14,990
CEC F30660	BIGLIETTI CEC CRESIMA P.SOLDI F30660/DZ	4,000	8,568000	34,270
CEC F30662	BIGLIETTI CEC FELICE MATRIM.F30662/DZ	2,000	5,712000	11,420
CEC F30664	BIGLIETTI CEC FEL.ANNIVERS.F30664/DZ	6,000	7,854000	47,120
CEC F30673	BIGLIETTI CEC BC FOTOGR.F30673 12PZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30676	BIGLIETTI CEC 18ANNI F30676 DZ	1,000	7,140000	7,140
CEC F30680	BIGLIETTI CEC BC UMORISITICO F30680 DZ	2,000	7,140000	14,280
CEC F30695	BIGLIETTI CEC UMORISTICI F30695/DZ	6,000	8,568000	51,410
CEC F30697	BIGLIETTI CEC FA PORTASOLDI F30697/DZ	1,000	8,211000	8,210
CEC F30698	BIGLIETTI CEC BUON COMPL.F30698/DZ	3,000	7,140000	21,420
CEC F30700	BIGLIETTI CEC AMORE F30700/DZ	5,000	7,140000	35,700
CEC F30701	BIGLIETTI CEC AMORE F30701/DZ	11,000	7,854000	86,390
CEC F30708	BIGLIETTI CEC BUON COMPL.F30708/DZ	1,000	6,604500	6,600
CEC F30709	BIGLIETTI CEC BC FIORI F30709/DZ	1,000	8,211000	8,210
CEC F30710	BIGLIETTI CEC BC GLITTER F30710/DZ	1,000	7,854000	7,850
CEC F30712	BIGLIETTI CEC BC UMOR.F30712/DZ	12,000	7,497000	89,960
CEC F30713	BIGLIETTI CEC BC GLITTER F30713/DZ	1,000	8,211000	8,210
CEC F30718	BIGLIETTI CEC LAUREA F30718/DZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30719	BIGLIETTI CEC LAUREA F30719/DZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30721	BIGLIETTI CEC BC POP-UP F30721/DZ	1,000	8,925000	8,930
CEC F30730	BIGLIETTI CEC MATRIMONIO UMOR.F30730/DZ	1,000	6,783000	6,780
CEC F30737	BIGLIETTI CEC FM PORTASOLDI F30737/DZ	1,000	8,925000	8,930
CEC F30747	BIGLIETTI CEC COMUN/PORTAS.F30747/DZ	2,000	8,925000	17,850
CEC F30754	BIGLIETTI CEC CRESIMA GOFFR.F30754/DZ	3,000	9,282000	27,850
CEC F30755	BIGLIETTI CEC P/SOLDI NASC.F30755/DZ	2,000	9,282000	18,560
CEC F30766	BIGLIETTI CEC FESTA PAPA' F30766 12PZ	6,000	7,140000	42,840
CEC F30773	BIGLIETTI CEC FELIC.FIOCCO F30773/DZ	3,000	10,353000	31,060
CEC F30777	BIGLIETTI CEC FELICE MATR.F30777/DZ	1,000	6,783000	6,780
CEC F30779	BIGLIETTI CEC MATRIMONIO F30779/DZ	1,000	8,568000	8,570
CEC F30783	BIGLIETTI CEC LIETO EVENTO F30783/DZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30786	BIGLIETTI CEC COMUNIONE ORO F30786/DZ	1,000	7,497000	7,500
CEC F30787	BIGLIETTI CEC COMUNIONE ORO F30787/DZ	2,000	8,211000	16,420
CEC F30790	BIGLIETTI CEC CRESIMA ORO F30790/DZ	1,000	8,211000	8,210
CEC F30792	BIGLIETTI CEC P/SOLDI MATR.F30792/DZ	2,000	8,568000	17,140
CEC F30795	BIGLIETTI CEC BC BIMBI F30795/DZ	1,000	9,282000	9,280
CEC F30797	BIGLIETTI CEC BC GLITTER F30797/DZ	1,000	7,854000	7,850
CEC F30801	BIGLIETTI CEC BC RICETTA F30801/DZ	2,000	7,497000	14,990
CEC F30805	BIGLIETTI CEC AUGURI VARI F30805/DZ	2,000	9,282000	18,560

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CEC CECAMI S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CEC F30807	BIGLIETTI CEC BC UOMO F30807/DZ	2,000	7,497000	14,990
CEC F30808	BIGLIETTI CEC AUGURI LAUREA F30808/DZ	4,000	8,568000	34,270
CEC F30814	BIGLIETTI CEC ONOMASTICO F30814/DZ	5,000	7,497000	37,490
CEC F30824	BIGLIETTI CEC COMUNIONE FOT.F30824/DZ	4,000	7,497000	29,990
CEC F30825	BIGLIETTI CEC ANNIV.ROTELLA F30825/DZ	1,000	9,996000	10,000
CEC F30826	BIGLIETTI CEC BC 3ANTE F30826/DZ	2,000	9,639000	19,280
CEC F31374	BOMBONIERE CEC NASCITA ROSA F31374 200PZ	1,000	3,867500	3,870
CEC F43046	PORTACONFETTI CEC F43046 COL.50PZ	4,000	11,970000	47,880
CEC F43047	PORTACONFETTI CEC F43047 COL.50PZ	8,000	11,970000	95,760
CEC F548	ESP.CEC BIGLIETTI FA F548 UMOR.48PZ	1,000	18,741188	18,740
CEC N/P/ARG	STELLE ADESIVE CEC N-P/ARG 17X24	2,000	0,624750	1,250
CEC N/P/ORO	STELLE ADESIVE CEC N-P/ORO 17X24	4,000	0,624750	2,500
CEC N1M/ARG	STELLE ADESIVE CEC N-1M/ARGENTO	30,000	0,624750	18,740
CEC N1M/ORO	STELLE ADESIVE CEC N-1M/ORO	18,000	0,624750	11,250
CEC N3032S	ESP.160SEGNAPOSTI CEC N3032S	1,000	14,280000	14,280
CEC N4176S	BIGLIETTI CEC NATALE N4176/S 12PZ	1,000	6,247500	6,250
CEC N4264S	BIGLIETTI CEC NATALE N4264/S 12PZ	2,000	6,426000	12,850
CEC N4268S	BIGLIETTI CEC NATALE N4268/S 12PZ	2,000	7,854000	15,710
CEC N4292S	BIGLIETTI CEC NATALE N4292/S 12PZ	2,000	8,211000	16,420
CEC N4295S	BIGLIETTI CEC NATALE N4295/S 12PZ	7,000	8,211000	57,480
CEC N4310N	ESP.144MINIBIGLIETTI CEC NATALE N4310N	5,000	38,556000	192,780
CEC N4315S	LETTERINE CEC NATALE N4315/S 24PZ	2,000	12,852000	25,700
CEC N4316S	ESP.100CHIUDIPACCO CEC NATALE N4316S	2,000	8,032500	16,070
CEC N4331S	ESP.100CHIUDIPACCO CEC NATALE N4331S	1,000	8,330000	8,330
CEC N4336S	BIGLIETTI MINI CEC NATALE N4336/S 50PZ	1,000	14,131250	14,130
CEC N4340S	BIGLIETTI CEC NATALE 5+5 N4340/S 60PZ	4,000	17,493000	69,970
CEC N4349S	BIGLIETTI CEC NATALE N4349/S 12PZ	1,000	7,497000	7,500
CEC N4351S	LETTERINE CEC NATALE N4351/S 24PZ	1,000	14,280000	14,280
CEC N4352S	BIGLIETTI NAT.MINI DOPPIO N4352S 50PZ	1,000	13,387500	13,390
CEC N57307	BIGLIETTI CEC NATALE ROSSO N57307 50PZ	2,000	4,462500	8,930
CEC P200/50	BIGLIETTI CEC PASQUA P200/S 50PZ	1,000	7,140000	7,140
CEC P220S	BIGLIETTI CEC PASQUA P220/S 12PZ	2,000	7,140000	14,280
CEC P221S	BIGLIETTI CEC PASQUA P221/S 50PZ	1,000	11,156250	11,160
CEC P222S	BIGLIETTI CEC PASQUA P222/S 50PZ	1,000	11,156250	11,160
CEC157	VETROFANIA CEC 17X48 BUSTA 157	5,000	0,981750	4,910
CEC167	VETROFANIA CEC 24X34 BUSTA167	1,000	1,156050	1,160

Totale Marca CEC	CECAMI S.R.L.	659,249		3.149,970

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CEG COPYWRITE EUROPE GROUP SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca CEG	COPYWRITE EUROPE GROUP SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CEL CELLORAMA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CEL BUPPBON30	SACCHETTI CEL PP BOT.20X35 100PZ	0,001	2,690000	0,000
CEL BUPPTNTN20	SACCHETTI CEL POLICARTA 15X25COL.25PZ	1,000	1,539000	1,540
CEL BUPPTNTN30	SACCHETTI CEL POLICARTA 20X35COL.25PZ	10,000	2,781000	27,810
CEL BUPPTNTN40	SACCHETTI CEL POLICARTA 25X40COL.25PZ	11,000	3,492000	38,410
CEL SAPPFQ10	SACCHETTI CEL PP SOFF.60+40X220 50PZ	10,000	1,820000	18,200
CEL SAPPFQ20	SACCHETTI CEL PP SOFF.80+50X280 50PZ	7,000	2,260000	15,820
CEL SAPPFQ25	SACCHETTI CEL PP SOFF.90+60X280 50PZ	19,000	2,460000	46,740
CEL SAPPFQ30	SACCHETTI CEL PP SOFF.100+60X320 50PZ	3,000	2,530000	7,590
CEL SAPPFQ35	SACCHETTI CEL PP SOFF.110+60X340 50PZ	4,000	2,970000	11,880
CEL SAPPFQ40	SACCHETTI CEL PP SOFF.120+70X370 50PZ	4,000	3,290000	13,160
CEL SAPPFQ45	SACCHETTI CEL PP SOFF.130+80X370 50PZ	1,000	3,480000	3,480
CEL TRPPTR1	TRUCIOLO CEL PP TRASP.SACC.1KG	8,000	2,540000	20,320
CEL TRTRIS	CONF.TRIS CEL (TRUC.+FOGLIO+COCC.)	5,000	1,200000	6,000

Totale Marca	CEL CELLORAMA SRL	83,001		210,950

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CFB CFB S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CFB TT000W/S6DNH	SACCHETTI CFB POLICARTA 20X35COL.0W 25PZ	2,000	3,840000	7,680

Totale Marca CFB	CFB S.R.L.	2,000		7,680

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CFL CANGINI FILIPPI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CFL100VB	AGENDA CFL 6X9 100 VB	2,000	2,016000	4,030
CFL100VH	AGENDA CFL 6X9 100 VH WALD	2,000	1,540000	3,080
CFL100ZF	AGENDA CFL 6X9 100 ZF COVERMAT	1,000	3,290000	3,290
CFL100ZL	AGENDA CFL 6X9 100 ZL PELLE GOLF	2,000	6,790000	13,580
CFL110UP	AGENDA CFL 6,5X10 110 UP DA TASCA2	3,000	3,080000	9,240
CFL110ZE	AGENDA CFL 6,5X10 110 ZE C/ELASTICO	3,000	3,080000	9,240
CFL110ZX	AGENDA CFL 6,5X10 110 ZX COLOMBIA	1,000	1,428000	1,430
CFL115ZC	AGENDA CFL 7X10 115 ZC DA TASCA/1	3,000	2,485000	7,460
CFL118UP	AGENDA CFL 9X13 118 UP CUCCIOLI	2,000	3,850000	7,700
CFL118VR	AGENDA CFL 9X13 118 VR SETALUX	1,000	4,172000	4,170
CFL118ZF	AGENDA CFL 9X13 118 ZF COVERMAT	2,000	3,850000	7,700
CFL118ZV	AGENDA CFL 9X13 118 ZV TECNO	2,000	2,520000	5,040
CFL190VQ	AGENDA CFL 7X13,6 190 VQ PVC ALFA	85,000	0,612000	52,020
CFL205ZV	AGENDA CFL 11X16,5 205 ZV SESTINA	3,000	2,940000	8,820
CFL206UG	AGENDA CFL 10,5X14,8 206 UG QUADRETTINO	1,000	4,165000	4,170
CFL206UN	AGENDA CFL 10,5X14,8 206 UN QUADRETTINO	2,000	3,010000	6,020
CFL206UP	AGENDA CFL 10,5X14,8 206 UP QUADRETTINO	1,000	3,990000	3,990
CFL206VR	AGENDA CFL 10,5X14,8 206 VR SETALUX	2,000	4,781000	9,560
CFL206VS	AGENDA CFL 10,5X14,8 206 VS PANAMA	2,000	4,417000	8,830
CFL206ZF	AGENDA CFL 10,5X14,8 206 ZF QUADR.C/LING	7,000	3,990000	27,930
CFL206ZU	AGENDA CFL 10,5X14,8 206 ZU QUADR.	3,000	3,010000	9,030
CFL2077102	AGENDA NAZ 17,2X24SETTIM.2077102REFLEX	9,000	2,660000	23,940
CFL209VB	AGENDA CFL 14,5X20,5 209 VB QUADRETTO	4,000	4,200000	16,800
CFL209VF	AGENDA CFL 14,5X20,5 209 VF QUADRETTO	2,000	2,975000	5,950
CFL209ZT	AGENDA CFL 14,5X20,5 209 ZT QUADRETTO	2,000	2,975000	5,950
CFL212145B	AGENDA NAZ 8X14SETTIM.212145B CARIOCA	2,000	7,070000	14,140
CFL212ZT	AGENDA CFL 17,2X24 212 ZT NOVA GIORN.	7,000	3,640000	25,480
CFL226TE	AGENDA CFL 14,5X20,5 226 TE CUIR	2,000	5,110000	10,220
CFL227ZG	AGENDA CFL 14,5X20,5 227 ZG NOVECENTO	3,000	4,900000	14,700
CFL246VG	AGENDA CFL 17,2X24 246 VG SETTIMANALE	1,000	4,417000	4,420
CFL246ZC	AGENDA CFL 17,2X24 246 ZC ACAPULCO	2,000	4,417000	8,830
CFL246ZG	AGENDA CFL 17,2X24 246 ZG MALAGA	1,000	4,655000	4,660
CFL25553	RICAMBIO AGENDA CFL 25553 14X20 ORO	5,000	3,570000	17,850
CFL255UF	AGENDA CFL 14,5X20,5 255 UF ESSEDI	1,000	3,150000	3,150
CFL255VB	AGENDA CFL 14,5X20,5 255 VB ESSEDI	1,000	4,046000	4,050
CFL255VF	AGENDA CFL 14,5X20,5 255 VF MATRA'	1,000	2,954000	2,950
CFL255ZX	AGENDA CFL 14,5X20,5 255 ZX COLOMBIA	20,000	1,900000	38,000
CFL2757225	AGENDA NAZ 14X20GIORN.2757225 AVORIO	3,000	4,725000	14,180
CFL305TF	AGENDA CFL 19,7X26,5 305 TF BIG SEVEN	5,000	4,340000	21,700
CFL305ZX	AGENDA CFL 19,7X26,5 305 ZX BIG SEVEN	5,000	4,340000	21,700
CFL308ZT	AGENDA CFL 21X29,7 308 ZT MANAGER	1,000	6,300000	6,300
CFL3250325	AGENDA NAZ 14,5X20GIORN.3250325 CARIOCA	2,000	5,390000	10,780
CFL351531G	AGENDA NAZ 08X14SETTIM.351531G COLOR	3,000	2,940000	8,820
CFL354531N	AGENDA NAZ 11X16GIORN.354531N LUX	1,000	4,025000	4,030
CFL355031G	AGENDA NAZ 14X20GIORN.355031G COLOR	2,000	4,025000	8,050
CFL356ZC	AGENDA CFL 17,2X24 356 ZC GIORNALIERA	3,000	5,936000	17,810

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CFL CANGINI FILIPPI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CFL356ZX	AGENDA CFL 17,2X24 356 ZX GIORNALIERA	5,000	4,060000	20,300
CFL357ZD	AGENDA CFL 17,2X24 357 ZD PATAGONIA	2,000	5,145000	10,290
CFL359531G	AGENDA NAZ 29,8X11SETTIM.359531G COLOR	2,000	3,465000	6,930
CFL430VQ	AGENDA CFL 29,8X10,5 430 VQ PANORAMA	2,000	2,730000	5,460
CFL431ZT	AGENDA CFL 29,8X10,5 431 ZT SIDNEY	2,000	4,760000	9,520
CFL480TF	AGENDA CFL 8X15 480 TF NOVA MINI WALL	6,000	1,435000	8,610
CFL480TO	AGENDA CFL 8X15 480 TO NOVA MINI GALASSI	2,000	1,470000	2,940
CFL482VA	AGENDA CFL 8X14 482 VA SETTEDI'	1,000	2,765000	2,770
CFL482VS	AGENDA CFL 8X14 482 VS PANAMA	3,000	3,213000	9,640
CFL482ZX	AGENDA CFL 8X14 482 ZX COLOMBIA	4,000	1,267000	5,070
CFL512ZX	AGENDA CFL 21X29,7 512 ZX COLOMBIA	4,000	5,000000	20,000
CFL528TF	RUBRICA TELEFONO CFL 528TF 5,5X8	2,000	0,945000	1,890
CFL528TS	RUBRICA TELEFONO CFL 528TS 5,5X8	1,000	1,015000	1,020
CFL528VF	RUBRICA TELEFONO CFL 528VF 5X8	7,000	0,945000	6,620
CFL528ZX	RUBRICA TELEFONO CFL 528ZX 5X8	6,000	0,945000	5,670
CFL528ZZ	RUBRICA TELEFONO CFL 528ZZ 5,5X8	15,000	2,170000	32,550
CFL530VB	RUBRICA TELEFONO CFL 530VB 6X9	1,000	1,260000	1,260
CFL540TF	RUBRICA TELEFONO CFL 540TF 6X10	1,000	1,155000	1,160
CFL540TM	RUBRICA TELEFONO CFL 540TM 6X10	3,000	1,155000	3,470
CFL540VB	RUBRICA TELEFONO CFL 540VB 6X10	63,000	1,470000	92,610
CFL540ZS	RUBRICA TELEFONO CFL 540ZS 6X10	1,000	1,155000	1,160
CFL549TM	RUBRICA TELEFONO CFL 549TM 9X13	3,000	1,470000	4,410
CFL549TW	RUBRICA TELEFONO CFL 549TW 9X13	1,000	1,470000	1,470
CFL549TX	RUBRICA TELEFONO CFL 549TX 9X13	4,000	1,400000	5,600
CFL549ZS	RUBRICA TELEFONO CFL 549ZS 9X13	1,000	1,400000	1,400
CFL549ZX	RUBRICA TELEFONO CFL 549ZX 9X13	9,000	1,470000	13,230
CFL550TT	RUBRICA TELEFONO CFL 550TT 7X14	2,000	1,890000	3,780
CFL550VB	RUBRICA TELEFONO CFL 550VB 7X14	8,000	1,715000	13,720
CFL550ZC	RUBRICA TELEFONO CFL 550ZC 7X14	14,000	1,715000	24,010
CFL550ZX	RUBRICA TELEFONO CFL 550ZX 7X14	5,000	1,295000	6,480
CFL556TX	RUBRICA TELEFONO CFL 556TX 11X16	6,000	1,820000	10,920
CFL556UT	RUBRICA TELEFONO CFL 556UT 11X16	1,000	4,655000	4,660
CFL570TM	RUBRICA TELEFONO CFL 570TM 14X20	1,000	2,415000	2,420
CFL570TS	RUBRICA TELEFONO CFL 570TS 14X20	2,000	2,415000	4,830
CFL570TW	RUBRICA TELEFONO CFL 570TW 14X20	1,000	2,205000	2,210
CFL570VI	RUBRICA TELEFONO CFL 570VI 14X20	9,000	2,205000	19,850
CFL570ZI	RUBRICA TELEFONO CFL 570ZI 14X20	1,000	2,870000	2,870
CFL570ZW	RUBRICA TELEFONO CFL 570ZW 14X20	2,000	2,205000	4,410
CFL570ZX	RUBRICA TELEFONO CFL 570ZX 14X20	5,000	2,205000	11,030
CFL576VI	RUBRICA TELEFONO CFL 576VI 14X20	4,000	3,430000	13,720
CFL576ZX	RUBRICA TELEFONO CFL 576ZX 14X20	7,000	3,430000	24,010
CFL577VC	RUBRICA TELEFONO CFL 577VC 14X20	1,000	2,205000	2,210
CFL577VF	RUBRICA TELEFONO CFL 577VF 14X20	3,000	2,205000	6,620
CFL580VF	RUBRICA TELEFONO CFL 580VF 17X24	2,000	2,870000	5,740
CFL580ZX	RUBRICA TELEFONO CFL 580ZX 17X24	35,000	3,010000	105,350
CFL7020799/988	RICAMBIO AGENDA CFL 7020799 GIORN.A7	20,000	2,880000	57,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CFL CANGINI FILIPPI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CFL7020799/989	RICAMBIO AGENDA CFL 7020799 SETT.A7	112,000	1,470000	164,640
CFL7040799	RICAMBIO AGENDA CFL 7040799 SETT.A6	128,000	1,333000	170,620
CFL7040799/988	RICAMBIO AGENDA CFL 7040799 GIORN.A6	93,000	2,600000	241,800
CFL7060799	RICAMBIO AGENDA CFL 7060799 SETT.A5	23,000	2,160000	49,680
CFL7060799/988	RICAMBIO AGENDA CFL 7060799GIORN.A5	14,999	4,260000	63,900

Totale Marca CFL	CANGINI FILIPPI	868,999		1.812,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CIA CIAO SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CIA20891	CAPPELLO C/CORNA ITALIA CIAO 20891	1,000	1,701000	1,700
CIA20892	CAPPELLO VITTORIA ITALIA CIAO 20892	10,000	2,065500	20,660
CIA21617	PARRUCCA MISS KISS CIAO 21617	1,000	3,523000	3,520
CIA22009I	MAXI BITROMBA ITALIA CM50 CIAO 22009/I	3,000	2,500000	7,500
CIA22039	T-SHIRT CIAO 22039 "FORZA RAGAZZI"	33,000	3,645000	120,290
CIA22709	BACI ADESIVI CIAO 22709	4,000	0,304000	1,220
CIA22755	FISCHIO MARMITTA CIAO 22755	7,000	0,474000	3,320
CIA22850	CHEWING-GUM SPRUZZO CIAO 22850	2,000	0,668000	1,340
CIA22947	SCHIFO NATALE CIAO 22947	11,000	0,522000	5,740
CIA23017	FESTONE MT.6 RICCARDO CIAO 23017	7,000	1,385000	9,700
CIA23023	FESTONE MT.6 DANIELE CIAO 23023	14,000	1,507000	21,100
CIA23040/24	ESP.24FESTONI MT.4 MT.6 CIAO 23040	0,375	15,795000	5,920
CIA23055	BANDIERINE FRANGIA PVC MT25 CIAO 23055	63,000	2,005000	126,320
CIA23096	FESTONE NEON MEME MT3,30 CIAO 23096	27,000	1,179000	31,830
CIA23135	GLOBO SOLE CIAO 23135/23139	28,000	1,458000	40,820
CIA23136	GLOBO SOLE CIAO 23136 12PZ	2,333	13,851000	32,320
CIA23165	LANTERNE ASS.DIAM.22CM CIAO 23165	1,000	0,419000	0,420
CIA23333	SCRITTA BUON COMPL.W.BROS CIAO 23333	3,000	1,810000	5,430
CIA23334	SCRITTA BUON COMPL.DEL PITTORE 23334 CIA	6,000	1,032000	6,190
CIA23385I	BANDIERINA ITALIA PVC MT10 CIAO 23385I	13,999	0,899100	12,590
CIA30966	MAXI KIT FATINA CIAO 30966	4,000	7,229000	28,920
CIA30968	MAXI KIT INDIANO CIAO 30968	1,000	5,771000	5,770
CIA56984	CAPPELLO ITALIA GIOIA DEL CALCIO 56984	5,000	2,733000	13,670
CIA61467	CERCHIETTO CALCIO CIAO 61467	20,000	1,900000	38,000
----- Totali Marca CIA CIAO SRL		267,707		544,290

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CIAT CIAT
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CIAT BDU7524	BLOCCO LUCIDI CIAT 24X33GR75MARG/BDU7524	11,000	2,342648	25,770 (I)
CIAT MPR2333	BLOCCO MILL.CIAT OPACA 23X33 GR.85	1,000	3,099000	3,100 (L)
CIAT MTR1075	ROTOLO CIAT MILL/TRASP.ARANCIO 412 1075	45,000	1,513219	68,090 (I)
CIAT RDN0555	ROTOLO CIAT LUCIDI 20X55/105/RDN0555	12,000	12,988891	155,870 (I)
CIAT RDN7555	ROTOLO CIAT LUCIDI 20X55/75/RDN7555	4,000	4,598532	18,390 (I)

Totale	Marca CIAT CIAT	73,000		271,220

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CIT CARTAITALIA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca CIT	CARTAITALIA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CLE CLEMENTONI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CLE1000PZ	PUZZLE 1000PZ CLE ASSORTITI	10,000	4,700000	47,000
CLE11757	MEMO GAMES LA CASA DI TOPOLINO 11757	1,000	4,730000	4,730
CLE11799	SAPIENTINO PUZZLE EUROPA CLE 11799	1,000	4,575000	4,580
CLE12500	TIMBRIMPARA WTP FATTORIA LETT.CLE12500	2,000	6,468000	12,940
CLE12502	TIMBRIMPARA A LEGG.E SCRIVERE 12502	1,000	6,997000	7,000
CLE12503	TIMBRIMPARA A LEGG.E SCRIVERE 12503	1,000	6,997000	7,000
CLE12579	TIMBRIMPARA A LEGG.E SCRIVERE CARS 12579	1,000	6,997000	7,000
CLE12670	TIMBRIMPARA LEGGERE SCRIVERE HK 12670	1,000	6,530000	6,530
CLE12769	ERUZIONI VULCANICHE CLE 12769	1,000	6,450000	6,450
CLE12776	PLANETARIO CLE 12776	2,000	12,490000	24,980
CLE12779	LA MIA PRIMA CHIMICA CLE 12779	6,000	6,450000	38,700
CLE12794	IL MIO PRIMO MICROSCOPIO CLE 12794	1,000	6,790000	6,790
CLE12800	LA MIA PRIMA CHIMICA CLE 12800	1,000	6,792000	6,790
CLE12801	LA LUDOTECA DI SAPIENTINO CLE 12801	1,000	7,490000	7,490
CLE12809	MEMO GAMES BEN 10 ALIEN FORCE CLE 12809	3,000	4,280000	12,840
CLE12810	MEMO GAMES TITTI CLE 12810	1,000	4,600000	4,600
CLE12858	TAPPETO GIGANTE INTERATTIVO HK CLE12858	1,000	9,880000	9,880
CLE12867	ORIGINAL TRIOPS CLE 12867	1,000	7,550000	7,550
CLE12890	SAPIENTINO BABY FORME E COLORI 12890	2,000	4,570000	9,140
CLE12894	LE MIE PRIME PAROLE CLE 12894	1,000	3,155000	3,160
CLE12896	GLI ANIMALI DELLA FATTORIA CLE 12896	1,000	3,190000	3,190
CLE12897	STRUMENTI E MESTIERI CLE 12897	1,000	3,155000	3,160
CLE12972	PENNA DI SAPIENTINO PAROLE FATTORIA 1297	3,000	3,020000	9,060
CLE13516	SAPIENTINO JUNIOR HELLO KITTY CLE13516	3,000	4,920000	14,760
CLE13527	SAPIENTINO ANIMALI CLE 13527	1,000	7,480000	7,480
CLE13528	SAPIENTINO PIU' ENCICLOPEDIA CLE 13528	1,000	7,480000	7,480
CLE13551	SAPIENTINO PIU' ALLENAMENTO 3^EL.13551	1,000	6,310000	6,310
CLE13552	SAPIENTINO PIU' ALLENAMENTO 4^EL.13552	2,000	6,310000	12,620
CLE13577	SAPIENTINO PAROLE E NUMERI CLE 13577	1,000	7,000000	7,000
CLE13634	SAPIENTINO BABY LA FATTORIA PARL.13634	3,000	7,900000	23,700
CLE13644	OROLOGIO PARLANTE SAPIENTINO 13644	4,000	10,220000	40,880
CLE13709	EDUKIT 4INI TOY STORY 3 CLE 13709	1,000	6,450000	6,450
CLE13806	FOCUS MAMMUTH CLE 13806	1,000	5,190000	5,190
CLE13820	FOCUS JUNIOR ENERGIE ALTERNATIVE 13820	1,000	11,320000	11,320
CLE13826	PARCO GIURASSICO CLE 13826	1,000	12,940000	12,940
CLE13844D	SCIENZA E GIOCO CLE 13844D	1,000	3,570000	3,570
CLE13850	FOCUS JUNIOR I 5 SENSI CLE 13850	1,000	7,300000	7,300
CLE14153	SPINNY LA TROTTOLA DEL BOSCO CLE 14153	1,000	8,000000	8,000
CLE14243	LA BABY PALLA ATTIVITA' CLE 14243	1,000	3,060000	3,060
CLE14252	TOPOLINO MACCHINA FOTOGR.CLE 14252	1,000	5,930000	5,930
CLE14262	CARILLON DOLCE LUNA K CLE 14262	2,000	5,900000	11,800
CLE14348	DISPLAY MACCHININE SOFT&GO CLE 14348	4,000	3,224000	12,900
CLE14352	LA GIOSTRINA DELLE PECORELLE CLE 14352	1,000	12,900000	12,900
CLE14355	LEPROTTO MORBIDI ABBRACCI CLE 14355	1,000	5,700000	5,700
CLE14357	CAGNOLINO MORBIDI ABBRACCI CLE 14357	1,000	5,700000	5,700
CLE14359	CARILLON MORBIDO SOLE CLE 14359	1,000	7,200000	7,200

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CLE CLEMENTONI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CLE14365	I SONAGLI LIBELLULA CLE 14365	3,000	3,020000	9,060
CLE14367	I SONAGLI APE CLE 14367	1,000	3,020000	3,020
CLE14395	TOPOLINO BUS FORME COLORI CLE14395	1,000	5,980000	5,980
CLE14428	AUGUSTO SMONTO E AGGIUSTO CLE 14428	2,000	17,840000	35,680
CLE14433	PINGUETTA E PICU' CLE 14433	1,000	15,983000	15,980
CLE14436	NINNA NANNA DELLA LUNA CLE 14436	3,000	19,550000	58,650
CLE14587	LA BARCHETTA DI TOPOLINO CLE 14587	6,000	3,490000	20,940
CLE14595	IL PIANOFORTE DI TOPOLINO CLE 14595	6,000	6,130000	36,780
CLE14658	MINNIE "MUSICAL MIRROR" CLE 14658	3,000	5,930000	17,790
CLE14741	SECCHIELLO ZOMATTONCINI CLEMMY 14741	1,000	7,000000	7,000
CLE14811	CLEMMY SECCHIELLO H.KITTY CLE 14811	1,000	7,170000	7,170
CLE14812	CLEMMY HELLO KITTY SORELLINA CLE 14812	3,000	6,140000	18,420
CLE14859	FUORISTRADA IVO SPORTIVO PARLANTE 14859	1,000	6,240000	6,240
CLE14861	SIMONE IL LEONE PARLANTE CLE 14861	4,000	10,630000	42,520
CLE14881	CLEMMY PLUS LA STAZIONE POMPIERI 14881	2,000	9,500000	19,000
CLE14882	CLEMMY PLUS SECCHIELLO 30PZ 14882	3,000	6,300000	18,900
CLE14884	CLEMMY SECCHIELLO INCASTRA FORME 14884	2,000	7,300000	14,600
CLE14907	DINOSAURI SOFT & GO CLE 14907	6,000	2,800000	16,800
CLE15020	PALLA ATTIVITA' CLE 15020	1,000	5,560000	5,560
CLE15596	CARTOON MAKER HELLO KITTY CLE 15596	2,000	6,450000	12,900
CLE15829	HELLO KITTY LA SERRA DEI FIORI CLE15829	6,000	9,980000	59,880
CLE15874	ART ATTACK MASK ATTACK CLE 15874	1,000	6,130000	6,130
CLE15921	CRAZY CHIC SKETCHBOOKS SPORTS CLE 15921	23,000	4,000000	92,000
CLE15923A	ESP.12CRAZY CHIC SKETCHBOOKS ASS.15923A	2,000	60,000000	120,000
CLE15925	CRAZY CHIC SKETCHBOOKS ALTA MODA 15925	8,000	5,000000	40,000
CLE16551	TOMBOLA AUTOMATICA 24CART.CLE 16551	1,000	4,100000	4,100
CLE16552	TOMBOLA AUTOMATICA 48CART.CLE 16552	1,000	5,440000	5,440
CLE21113	PUZZLE MINI CLE 21113 TITTI WB	5,000	1,957500	9,790
CLE23507M	PUZZLE 104 MAXI CLE 23507M ASS.	12,000	2,870000	34,440
CLE23607	PUZZLE MAXI 24 CLE 23607 JUNGLE	6,000	2,860000	17,160
CLE24026M	PUZZLE 24 MAXI CLE SOGG.ASS.	5,000	2,870000	14,350
CLE25106	PUZZLE 3X48 ASS CLE 25106M	2,000	3,710000	7,420
CLE25188	PUZZLE 3X48 MCSTUFFIN CLE 25188	1,000	3,710000	3,710
CLE26756	PUZZLE 60 CLE 26037M SOGG.ASS.DISNEY	1,000	3,150000	3,150
CLE26894	PUZZLE 60 CLE 26894 BARBIE	2,000	3,150000	6,300
CLE26895	PUZZLE 60 CLE 26895 MCSTUFFIN	1,000	3,150000	3,150
CLE27059M	PUZZLE 104PZ CLE SOGG.ASS.DISNEY	15,000	3,710000	55,650
CLE27872	PUZZLE 104 CLE 27872 PLANES 1	1,000	3,710000	3,710
CLE27877	PUZZLE 104 CLE 27877 MCSTUFFIN	1,000	3,710000	3,710
CLE29545	PUZZLE 250PZ CLE CAMP ROCK WE ROCK 29545	2,000	3,375000	6,750
CLE30101	PUZZLE 500PZ CLE 30101 SPICES	4,000	2,350000	9,400
CLE30103	PUZZLE 500PZ CLE 30103 PISA	2,000	2,350000	4,700
CLE30169	PUZZLE 500PZ CLE 30169 NEW YORK	1,000	2,350000	2,350
CLE30292	PUZZLE 500PZ CLE CAMP ROCK OUR TIME 3029	1,000	3,375000	3,380
CLE30300	BARATTOLO COLLA CLE 30300	5,000	2,410000	12,050
CLE30304	PUZZLE 500PZ CLE 30304 GREECE	1,000	2,350000	2,350

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CLE CLEMENTONI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CLE30320	PUZZLE 500PZ CLE 30320 BREAKFAST PARIS	2,000	2,350000	4,700
CLE30340	PUZZLE 500PZ CLE 30340 CINQUE TERRE	1,000	2,350000	2,350
CLE30344	PUZZLE 500PZ CLE 30344 ROMA	1,000	2,350000	2,350
CLE30347	PUZZLE 500PZ CLE 30347 FIRENZE	1,000	2,350000	2,350
CLE30365	PUZZLE 500PZ CLE 30365 WHITE ALPEN	2,000	2,350000	4,700
CLE30369	PUZZLE 500PZ CLE HIGH SCHOOL M.3 30369	1,000	3,375000	3,380
CLE30374	PUZZLE 500PZ CLE 30374 HORSES IN DESERT	1,000	2,350000	2,350
CLE30393	PUZZLE 500PZ CLE 30393 BUTTERFLY CATS	2,000	3,900400	7,800
CLE30542M	PUZZLE 500PZ CLE 30542M ASS.	2,000	2,350000	4,700
CLE30543M	PUZZLE 500PZ CLE 30543M ASS.	2,000	2,350000	4,700
CLE31470	PUZZLE 1000PZ CLE 31470 VAN GOGH	1,000	4,700000	4,700
CLE39208	PUZZLE 1000PZ CLE 39208 SAIL BOAT	3,000	4,700000	14,100
CLE500PZ	PUZZLE 500PZ CLE ASSORTITI	9,000	2,350000	21,150
CLE93217	SHOPPER CRAZY CHIC CLE 93217	1,000	2,210000	2,210
----- Totali Marca CLE CLEMENTONI SPA		270,000		1.476,350

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CLI DIVISIONE CLIPSY

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CLI36614	DIARIO CLI HOLLYWOOD GIRL FREE TIME	22,000	6,075000	133,650
CLI36632	TRACOLLA CLI HOLLYWOOD GIRL 36632	2,000	20,250000	40,500
CLI36635	BORSA CLI HOLLYWOOD GIRL 36635	1,000	15,300000	15,300
CLI36687	BORSA CLI EASY PATTY 36687	2,000	8,550000	17,100
CLI36689	BAULETTO CLI PATTY 36689	3,000	6,300000	18,900
CLI36746	DIARIO CLI FRUTTA FREE TIME 12M 36746	14,000	6,075000	85,050
CLI36759	TRACOLLA CLI FRUTTA 36759	1,000	20,250000	20,250

Totale Marca CLI	DIVISIONE CLIPSY	45,000		330,750

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CMA CARTORAMA SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CMA11176	OROLOGIO ONIX WATCHS CMA 11176	2,000	14,448000	28,900
CMA11288	MINI BORSETTA DA BRACCIO CMA 11288	1,000	5,160000	5,160
CMA11756	CUORE GONFIABILE GRANDE DRAGON11756	10,000	4,799000	47,990
CMA11768	CUORE GONFIABILE MAXI DRAGON 11768	4,000	6,708000	26,830
CMA12107	QUAD.FG.20 CARTOR.G80 ONYX05JEANS C/12PZ	1,000	5,640000	5,640
CMA12420	VALIGETTA CARTOR.POL.ONYX05FASH.62X40X6	1,000	6,037000	6,040
CMA14170R0	ROLLER PICKWICK RITZY CARTOR.14170	9,000	10,062000	90,560
CMA14170SF	PENNA SFERA PICKWICK RITZY CARTOR.14170	10,000	9,546000	95,460
CMA14171	PENNA SFERA PICKWICK TOUCH 3MOD.CARTORAM	2,000	7,998000	16,000
CMA14511	ESP.24PENNA SFERA PICKWICK GIRL CARTORAM	3,000	30,960000	92,880
CMA14795	PELUCHE ORSETTO MEDIO CMA 14795 FOR YOU	6,000	11,868000	71,210
CMA14798	PELUCHE ORSETTO DISTESO CMA 14798 FOR YO	2,000	6,966000	13,930
CMA14799	PORTACHIAVI CMA 14799 FOR YOU	4,000	4,128000	16,510
CMA14838	ESP.48MINAMI 'C/HANG.GOMM.WINNIE 14838	1,000	37,152000	37,150
CMA14843	ESP.48MINAMI 'COLORATA WINNIE 14843	2,000	37,152000	74,300
CMA14850	SVEGLIA CARTOR.CASETTA WINNIE 14850	5,000	6,192000	30,960
CMA14857	PORTACELLULARE CARTOR.TESS.WINNIE 14857	3,000	7,224000	21,670
CMA15439	CARTA REG.CMA 15439 70X100 ANGELI 30FG	1,000	23,220000	23,220
CMA15727	BIGLIETTI CMA 15727 WINNIE THE POOH	367,000	0,774000	284,060
CMA15898	QUAD.FG.20 CARTOR.G80 ONYX06FASH.C/18PZ	1,000	8,820000	8,820
CMA15903	MAXI FG.20 CARTOR.G80 ONYX06FASH.1R 18PZ	2,000	13,552941	27,110 (I)
CMA15932	COPERTA CARTOR.PROT.D15ONYX 06FASHION	1,000	2,838000	2,840
CMA15935	COPERTA CARTOR.PROT.D30SPEC.ONYX 06FASHI	9,000	1,932000	17,390
CMA15945	VALIGETTA CARTOR.POL.ONYX06FASH.62X40X6	3,000	6,037000	18,110
CMA15995	ETICHETTE CARTOR.AD.ONYX06 FASHION	49,000	0,774000	37,930
CMA16091	MAXI FG.20 CARTOR.G80 ONYX HIPPY 1R 18PZ	1,500	12,800000	19,200 (I)
CMA16110	VALIGETTA CARTOR.POL.ONYX HIPPY 62X40X6	4,000	6,037000	24,150
CMA16147	QUAD.FG.20 CARTOR.G80 ONYX06JEANS C/18PZ	1,000	8,820000	8,820
CMA16148	QUAD.FG.20 CARTOR.G80 ONYX06JEANS Q/18PZ	1,333	8,820000	11,760
CMA16182	COPERTA CARTOR.PROT.D30SPEC.ONYX JEANS	3,000	1,932000	5,800
CMA16313	BIGLIETTI MINI CMA ONYX GLAMOUR 16313	64,000	0,722000	46,210
CMA16805	MAXI FG.20 CARTOR.G80 06JUVENTUS 5M 18PZ	7,000	14,400000	100,800
CMA20135	COPERTA CMA PROT.D30SPEC.ONYX07 FASHION	3,000	1,932000	5,800
CMA20204	ETICHETTE CARTOR.AD.ONYX07 FASHION	42,000	0,774000	32,510
CMA20475	MAXI FG.20 CARTOR.G80 SPANCHO 07 4M/18PZ	4,000	14,400000	57,600
CMA20480	CARTELLA CARTOR.26X36 SPANCHO 20480	1,000	1,806000	1,810
CMA20606	BUSTINA CARTOR.EEYORE 07 2ZIP	1,000	6,192000	6,190
CMA21572	MAXI FG.20 CARTOR.G80 MILAN 1R 18PZ	1,000	15,480000	15,480
CMA21617	MAXI FG.20 CARTOR.G80 JUVENTUS 1R 18PZ	1,000	15,480000	15,480
CMA21624	COPERTA CMA PROT.D30SPEC.JUVE 07	7,000	2,016000	14,110
CMA21728	CARTELLA CARTOR.26X36 3L PIRATI 07	2,000	1,512000	3,020
CMA48721	TAZZA C/PIATTINO CARTOR.BARBIE48721	1,000	7,368807	7,370
CMA49551	MAXI FG.20 CARTOR.G80 ONYX A 12PZ	1,000	8,335000	8,340
CMA52738	QUAD.FG.20 CARTOR.G80 ONYX03 C 12PZ	9,000	5,040000	45,360
CMA54260	ESP.48BIGLIETTI CMA 54260 P.POUPEE	5,000	24,770000	123,850
CMA54267	DIARIO SEGR.+BAMBOLA CMA 54267 POUPEE	5,000	7,740000	38,700

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CMA CARTORAMA SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CMA54280	SET REGALO CORR.10+10 CMA54280 POUPEE	3,000	4,644000	13,930
CMA54299	SET REGALO CMA 54299 DIARIO&PENNA	1,000	7,327000	7,330
CMA54301	DIARIO SEGRETO CMA 54301 P.POUPEE'	1,000	4,128000	4,130
CMA55534	CARTA LETTERE 15+15 CMA 55534 BOUQUET	1,000	5,160000	5,160
CMA56030	ASTUCCIO CARTOR.ONYX04 DOPPIO 56030	1,000	9,300000	9,300
CMA91050	CARTA REG.CMA 91050 70X100 75FG	7,000	33,230769	232,620 (I)
CMA91213	ESP.PENNE JUNIOR SQUADRE CALCIO CARTORAM	2,000	111,456000	222,910
CMA91392	ESPOS.CARTOR.ONYX07 JEANS 91392	1,000	65,635000	65,640
CMA91420	ESPOS.CARTOR.PIRATES 07 91420	1,000	75,540000	75,540
----- Totali Marca CMA CARTORAMA SPA		681,833		2.329,590

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CMP MOROCOLOR SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CMP GB100	GESSO CMP BIANCO QUADRATO 100PZ/001	6,000	1,928500	11,570
CMP GB10R	GESSO CMP BIANCO ROTONDO 10PZ/10SC/011	21,800	3,325000	72,490
CMP GC24I	GESSO CMP POLICROMI PZ24/021	3,000	4,216100	12,650
CMP TL1000250	TEMPERA CMP LIQUIDA ML1000 ARANCIO	6,000	1,848700	11,090
CMP TL1000301	TEMPERA CMP LIQUIDA ML1000 ROSSO MAGENTA	1,000	1,848700	1,850
CMP TL500301	TEMPERA CMP LIQUIDA ML 500 ROSSO MAGENTA	6,000	1,369900	8,220
CMP TL500730	TEMPERA CMP LIQUIDA ML 500 SIENA BRUCIAT	1,000	1,343300	1,340
CMP402TA125	TEMPERA CMP ACRILICA ML 125 COL.ASS.	1,000	1,197000	1,200

Totale Marca	CMP MOROCOLOR SRL	45,800		120,410

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CMR COMARCO SAS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CMR02250	PINO VERDE C/SACCO CM.45 CMR 02250	2,000	6,405000	12,810
CMR02252	PINO VERDE C/SACCO CM.75 CMR 02252	3,000	8,645000	25,940
CMR02292	PINETTO PARETE CM80 VERDE CMR 02292	1,000	7,175000	7,180
CMR46220	SACCHETTO PIGNE NATURALI CMR 46220	2,000	0,700000	1,400
CMR48357	SFERA VE.PINO D60 50/90RAGGI CMR48357	2,000	8,540000	17,080
CMR50230	CORONA VERDE GLITTER ORO D20 50230	1,000	3,072919	3,070
CMR50231	CORONA VERDE GLITTER ORO D30 50231	4,000	5,422797	21,690 (I)
CMR50236	CORONA VERDE GLITTER ARG.D30 50236	4,000	5,422797	21,690
CMR50237	SFERA VERDE GLITTER ARG.D150 50237	1,000	5,681000	5,680 (L)
CMR50649	CORONA PINO INNEV.BACCHE ROSSE CMR50649	1,000	5,285000	5,290
CMR51524	SF.DEC.INT.NATIVITA' C/ANG.D90 CMR51524	3,000	3,990000	11,970
CMR51527	SF.DEC.INT.PAESAGGIO BABBO D90 CMR51527	2,000	3,990000	7,980
CMR51528	SF.DEC.INT.PAESAGGIO BABBO D120 51528	2,000	6,090000	12,180
CMR51706	SFERA VETRO DEC.BABBO D090 CMR 51706	6,000	3,290000	19,740
CMR51707	SFERA VETRO DEC.BABBO D120 CMR 51707	1,000	5,530000	5,530
CMR51709	SFERA VETRO DEC.NATIV.C/ANGELO 51709	5,000	3,290000	16,450
CMR51729	SFERA VETRO DEC.BABBO DONI CMR 51729	6,000	3,290000	19,740
CMR51789	SFERA VETRO DEC.PAESAGGIO D120 51789	1,000	5,530000	5,530
CMR51794	SFERA VETRO DEC.PAES.MONTANO D90 51794	2,000	3,290000	6,580
CMR51795	SFERA VETRO DEC.PAES.MONTANO D120 51795	2,000	5,530000	11,060
CMR51897	PINETTO FERRO INNEVATO CMR 51897	7,000	2,268000	15,880
CMR52070	SF.VETRO NATIVITA' BLU D90 52070 CMR	1,000	2,870000	2,870
CMR52143	SF.VETRO DEC.ANGELO D90 52143 CMR	10,000	3,150000	31,500
CMR52347	SF.VETRO DEC.BUSTO BABBO D90 52347 CMR	2,000	3,150000	6,300
CMR52348	SF.VETRO DEC.BUSTO BABBO D120 52348 CMR	1,000	5,250000	5,250
CMR52357	SF.VETRO DEC.BABBO C/PINO D120 52357 CMR	4,000	5,250000	21,000
CMR52436	SF.VETRO DEC.NAT.C/ANGELO D90 52436	10,000	3,290000	32,900
CMR52437	SF.VETRO DEC.NAT.C/ANGELO D120 CMR52437	5,000	5,530000	27,650
CMR52462	SF.VETRO DEC.AGRIFOGLIO D120 52462 CMR	2,000	5,250000	10,500
CMR52532	NATIVITA' VETRO RIG.CAPANNA CM9 52532CMR	3,000	2,268000	6,800
CMR52534	NATIVITA' VETRO LUSO CM.12 52534 CMR	1,000	2,051000	2,050
CMR52571	NATIVITA' VETRO TETTO RIGHE ORO CMR52571	2,000	1,820000	3,640
CMR52788	ANGELO VETRO ROMBI IRIDE CM10 CMR52788	1,000	1,568000	1,570
CMR52791	ANGELO VETRO STELLE ARG.CM12 CMR52791	1,000	2,044000	2,040
CMR52876	SOGG.C/PINETTO VERDE CM7 52876 3PZ	1,000	3,400000	3,400
CMR52911	PINO VETRO C/9SFERE ROSSE/BCHE 52911	12,000	3,962000	47,540
CMR55559	SF.VETRO FIOCCHI D80 CMR 55559 CF4PZ	2,250	3,353000	7,540
CMR57368	CAMPANE METALLO ORO D27 CMR57368 12PZ	2,000	1,260000	2,520
CMR57372	CAMPANE METALLO ORO D38 9PZ 57372 CMR	3,000	1,190000	3,570
CMR58367	MELINE GHIACCIAE ROSSE CMR 58367 36PZ	3,000	1,330000	3,990
CMR58444	FRUTTINI 15MM C/GAMBO 144PZ 58444 CMR	1,000	3,955000	3,960
CMR58456	FUNGHI 15MM C/GAMBO CMR 58456 144PZ	9,000	2,926000	26,330
CMR58457	FUNGHI 20MM C/GAMBO CMR 58457 144PZ	7,000	3,409000	23,860
CMR58464	PIGNE NAT.INGAMBATE CMR 58464 12PZ	3,000	0,854000	2,560
CMR59926	STELLA/PINO FILO LANA C/BOTT.CMR59926	2,000	0,742000	1,480
CMR60817	NATIVITA' RESINA CM.8 CMR 60817	5,000	1,106000	5,530

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CMR COMARCO SAS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CMR60818	NATIVITA' PIATTO CM.12 CMR 60818	3,000	1,421000	4,260
CMR61001	VETROF.GOMMA CORONA PUPAZZO CMR61001	7,000	1,358000	9,510
CMR61012	VETROF.GOMMA FACCIA BABBO CMR61012	2,000	1,358000	2,720
CMR61016	VETROF.GOMMA SOGG.GLIT.ASS.CMR61016	24,000	1,708000	40,990
CMR61022	VETROFANIA GEL STELLE GLIT.CMR 61022	29,000	0,840000	24,360
CMR61024	VETROFANIA GEL BUONE FESTE CMR 61024	10,000	0,840000	8,400
CMR61031	VETROFANIA NOTTURNA CMR 61031	6,000	1,925000	11,550
CMR61043	SCRITTA BUON NAT.BABBI 80X22 CMR61043	4,000	1,064000	4,260
CMR61051	BABBO SACCO DONI GLIT.CM.58 CMR61051	3,000	0,966000	2,900
CMR61056	PINO C/BABBO SLITTA CM56 CMR 61056	1,000	1,008000	1,010
CMR61123	VETROFANIA SOGG.NEVE CMR 61123	7,000	1,176000	8,230
CMR61130	VETROFANIA FINESTRA 30X42 CMR 61130	8,000	0,784000	6,270
CMR61133	VETROFANIA SOGG.VARI CMR 61133	4,000	0,784000	3,140
CMR61141	VETROFANIA ORO/ROSSO CMR 61141	1,000	0,812000	0,810
CMR61167	VETROFANIA GEL STELLE GLIT.ARG.CMR61167	3,000	1,190000	3,570
CMR61168	VETROFANIA GEL STELLE GLIT.RSO CMR61168	2,000	1,190000	2,380
CMR61169	VETROFANIA GEL STELLE GLIT.ORO CMR61169	2,000	1,190000	2,380
CMR63440	TOVAGLIA ROSSA FOGLIE 140X240 CMR63440	1,000	10,479000	10,480
CMR63491	PORTATOV.STELLA/PINETTO BCO/RSO 63491	6,000	0,721000	4,330
CMR63495	PORTATOV.BABBO/PUP.SCOZZESE CMR63495	1,000	0,840000	0,840
CMR64046	SACCHETTO ROSSO DEC.18X23X10 64046/DZ	1,000	4,200000	4,200
CMR64048	SACCHETTO BIANCO DEC.18X23X10 64048/DZ	1,000	4,200000	4,200
CMR64049	SACCHETTO BIANCO DEC.26X33X10 64049/DZ	2,000	5,880000	11,760
CMR64212	SACCHETTO GLIT.ORO 18X23X10 64212/DZ	6,000	9,156000	54,940
CMR64213	SACCHETTO GLIT.ARG.18X23X10 64213/DZ	1,000	9,156000	9,160
CMR64214	SACCHETTO GLIT.ORO 26X33X13 64214/DZ	2,000	13,692000	27,380
CMR64218	SACCHETTO GLIT.ROSSO 18X23X10 64218/DZ	5,000	9,156000	45,780
CMR64270	SACCHETTO TOPPE NATALIZ.11X14X6 64270	1,000	0,140000	0,140
CMR64271	SACCHETTO TOPPE NATALIZ.18X23X10 64271	51,000	0,203000	10,350
CMR64282	SACCHETTO FANTASIA 11X14X06 64282/DZ	1,000	1,680000	1,680
CMR64283	SACCHETTO FANTASIA 18X23X10 64283/DZ	1,000	2,436000	2,440
CMR64286	SACCHETTO FANTASIA 41X49X19 64286/DZ	1,000	10,080000	10,080
CMR64288	SACCHETTO FANTASIA 10X33X09 64288/DZ	0,100	2,940000	0,290
CMR64292	SACCHETTO BABBO PINO 10X33X09 64292/DZ	1,000	5,628000	5,630
CMR64293	SACCHETTO BABBO PINO 41X49X19 64293/DZ	1,000	10,080000	10,080
CMR64334	BUSTA NATALIZIA 15X27X09 CMR64334 96PZ	3,000	17,472000	52,420
CMR64336	SACCHETTO BABBO DONI 18X23X10 64336/DZ	1,000	2,436000	2,440
CMR64337	SACCHETTO BABBO DONI 26X33X13 64337/DZ	2,000	4,200000	8,400
CMR64338	SACCHETTO BABBO DONI 33X46X10 64338/DZ	0,500	5,628000	2,810
CMR64398	SACCHETTO ORO NAST/STEL.18X23X10 64398	12,000	0,595000	7,140
CMR64399	SACCHETTO ORO NAST/STEL.26X33X13 64399	24,000	0,770000	18,480
CMR64522	SACCHETTO ROSSO STELLE ORO 18X23 64522	6,000	0,203000	1,220
CMR64555	SACCHETTO ROSSO FANT.11X35 CMR 64555	1,000	0,301000	0,300
CMR64645	SACCHETTO ORSETTI 11X35 CMR 64645	2,000	0,301000	0,600
CMR64666	SACCHETTO LUSSO RSO 15X20X7,5 CMR64666	24,000	0,665000	15,960
CMR64667	SACCHETTO LUSSO RSO 18X26X10 CMR64667	24,000	1,155000	27,720

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CMR COMARCO SAS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CMR64668	SACCHETTO LUSO RSO 23X29X10 CMR64668	36,000	1,400000	50,400
CMR64670	SET SCAT.LUSSO 16X11-19X14-21X16 64670	4,000	5,075000	20,300
CMR64671	SET SCAT.LUSSO 23X18-26X21 CMR 64671	2,000	6,230000	12,460
CMR64672	SACCHETTO LUSO CREMA15X20X7,5 CMR64672	47,000	0,665000	31,260
CMR64673	SACCHETTO LUSO CREMA18X26X10 CMR64673	48,000	1,155000	55,440
CMR64676	SET SCAT.LUSSO 16X11-19X14-21X16 64676	1,000	5,075000	5,080
CMR64677	SET SCAT.LUSSO 23X18-26X21 CMR64677	3,000	6,230000	18,690
CMR64678	SACCHETTO LUSO CRIST.15X20X7,5 CMR64678	60,000	0,665000	39,900
CMR64679	SACCHETTO LUSO CRIST.18X26X10 CMR64679	105,000	1,155000	121,280
CMR64680	SACCHETTO LUSO CRIST.23X29X10 CMR64680	2,000	1,400000	2,800
CMR64682	SET SCAT.LUSSO 16X11-19X14-21X16 64682	5,000	5,075000	25,380
CMR64683	SET SCAT.LUSSO CRIST.23X18-26X21 CMR64683	3,000	6,230000	18,690
CMR64704	SACCHETTO FACCIA BABBO 40X56 CMR 64704	1,000	0,742000	0,740
CMR64909	BUSTA CARTONE C/CAND.12X16X6 CMR 64909	48,000	0,350000	16,800
CMR65146	SOGG.LEGNO C/SCRITTA AUG.CM45 CMR65146	1,000	2,205000	2,210
CMR65727	PORTABOTT.CMR 65727 LEGNO 2BOTT.COFANETT	2,000	4,046000	8,090
CMR65830	PORTAB.CMR 65830 LEGNO C/FINESTRA	2,000	2,275000	4,550
CMR65831	PORTABOTTIGLIA CMR 65831 LEGNO 34X11	2,000	2,275000	4,550
CMR65847	LETTERE LEGNO SCRITTA "AUGURI" CMR 65847	3,000	2,065000	6,200
CMR66141	SET CAFFE' BABBO RENNA ROSSA CMR66141	1,000	4,886000	4,890
CMR67062	BABBO TER.CARTA M.CHRISTMAS CMR67062	2,000	4,137000	8,270
CMR67158	PIATTINO 6PUNTE NEVE STELLE AGRIF.67158	1,000	0,770000	0,770
CMR67640	NATIVITA' MANTELLO BORDO ORO CM14 67640	2,000	3,000000	6,000
CMR68394	PIATTO PLAST.CERCHI ORO D33 CMR68394	1,000	1,232000	1,230
CMR68720	BUSTA FERRO C/PUPAZZO NEVE CM.36 68720	1,000	2,450000	2,450
CMR70003	VENTOSE PER DECORAZIONI 70003 6PZ	2,000	0,490000	0,980
CMR70007	VENTOSE PER DECORAZIONI 70007 20PZ	39,000	1,211000	47,230
CMR71006	SET CUCINA PRESINA GUANTO DEC.CMR71006	1,000	1,393000	1,390
CMR71534	BACCHE VETRO MM.15 BLU 71534 144PZ	1,000	5,784317	5,780 (I)
CMR71554	BACCHE VETRO MM20 BLU/OP.71554 144PZ	1,000	6,326597	6,330 (I)
CMR71741	SFERE VETRO PAGLIA RSO MM60 71741 6PZ	2,000	2,277575	4,560 (I)
CMR72087	VETROFANIA GEL AUGURI CMR 72087	7,000	1,050000	7,350
CMR72088	VETROFANIA GEL BUONE FESTE CMR72088	2,000	1,260000	2,520
CMR72093	VETROFANIA GEL FIOCCHI NEVE CMR72093	3,000	0,840000	2,520
CMR72112	VETROFANIA GEL ALBERO NAT.CMR 72112	27,000	0,840000	22,680
CMR72116	VETROFANIA GEL BABBO PUPAZZO CMR72116	6,000	0,840000	5,040
CMR72245N	VETROFANIA BUONE F.ORO GLITT.72245 CMR	3,000	2,212000	6,640
CMR72269	BIGLIETTI ADES.NATALIZI CMR72269 60PZ	11,000	0,693000	7,620
CMR72820	CANDELA TORCIGL.ORO CM.20 72820 12PZ	1,000	2,016000	2,020
CMR72821	CANDELA TORCIGL.ARG.CM.20 72821 12PZ	14,000	2,016000	28,220
CMR73074	CANDELA CERA STELLA ARGENTO CMR 73074	2,000	0,560000	1,120
CMR73298	CANDELA CERO CREMA 7X15 AGRIF.CMR73298	1,000	2,317000	2,320
CMR73348	CANDELA AGRIF.VER.BACCHE 6PZ CMR73348	1,000	2,149000	2,150
CMR74638	STELLA NATALE VELLUTO ROSSO CMR 74638	5,000	0,819000	4,100
CMR74667	STELLA NATALE VELL.CREMA RETE CMR74667	11,000	0,798000	8,780
CMR75488	PICK CASCATA GHIACCIO CM60 CMR 75488	57,000	0,742000	42,290

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CMR COMARCO SAS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CMR75489	PICK CASCATA GHIACCIO GIALLO CMR75489	36,000	0,742000	26,710
CMR76013	CAPPELLO ZUCCA HALLOWEEN D40 CMR76013	7,000	1,540000	10,780
CMR76014	CAPPELLO ARANCIO FACCIA HALLOW.76014	8,000	1,540000	12,320
CMR76049	CAPPELLO ARANCIO/NERO HALLOW.76049	5,000	1,540000	7,700
CMR76223	CANDELA CAPPELLO HALLOWEEN CMR 76223	10,000	1,428000	14,280
CMR76230	CERCHIETTO C/ZUCCHE HALLOW.CMR76230	2,000	1,253000	2,510
CMR76231	CAPPELLO PANNO ZUCCA BIMBO CMR 76231	3,000	1,225000	3,680
CMR76232	CAPPELLO PANNO ARANCIO HALLOW.76232	6,000	1,183000	7,100
CMR76253	SEGA LEGNO HAPPY HALLOWEEN CMR 76253	4,000	2,681000	10,720
CMR76259	SCRITTA HALLOWEEN 20X270 CMR 76259	4,000	1,974000	7,900
CMR76263	VETROFANIA GEL.HALLOWEEN ZUCCHE 76263	1,000	0,840000	0,840
CMR76274	DISCO HALL.RIFLETTENTE D10 CMR76274 3PZ	3,000	0,973000	2,920
CMR76278	RAGNATELA BIANCA C/4RAGNI CMR 76278	17,000	0,931000	15,830
CMR76296	CERCHIETTO CAPPELLO HALLOW.CMR76296	6,000	1,043000	6,260
CMR76386	VETROFANIA ZUCCA GOMMA HALLOW.CMR76386	4,000	0,868000	3,470
CMR76394	FESTONE SOGG.HALLOWEEN MT2,7 CMR76394	3,000	2,485000	7,460
CMR76420	STREGA/ZUCCA LEGNO HALLOWEEN CMR 76420	22,000	2,366000	52,050
CMR76429	TETTO ZUCCHE HALLOWEEN CMR 76429	1,000	3,731000	3,730
CMR76432	ROSONE ARANCIO/NERO D40 ASS.CMR76432	6,000	1,183000	7,100
CMR76440	PALLONCINI HALLOWEEN CMR 76440 12PZ	60,000	1,120000	67,200
CMR76441	CAPPELLI PVC HALLOWEEN ASS.D25 CMR76441	94,000	0,595000	55,930
CMR76442	TARANTOLA VELLUTATA D20 CMR 76442	14,000	1,043000	14,600
CMR76443	BS.2TARANTOLE VELLUTATE D12 CMR76443	5,000	0,805000	4,030
CMR76444	FESTONE HALLOWEEN CM25 MT.3,60 76444	83,000	0,840000	69,720
CMR76447	MASCHERA HALLOWEEN CM23 CMR 76447	7,000	1,029000	7,200
CMR76448	CAPPELLO HALLOW.NERO RAGNAT.CMR76448	8,000	0,973000	7,780
CMR76449	CAPPELLO HALLOW.ARANC. RAGNAT.CMR76449	5,000	0,973000	4,870
CMR76450	CAPPELLO HALLOW.VIOLA RAGNAT.CMR76450	5,000	0,973000	4,870
CMR76458	ZUCCA HALLOWEEN 9LED D32 CMR 76458	1,000	11,865000	11,870
CMR76459	FACCIA FANTASMA HALLOW.8LED CMR76459	3,000	12,075000	36,230
CMR76472	CARTELLO HAPPY HALLOWEEN CMR 76472	4,000	3,150000	12,600
CMR76473	SEGA LEGNO HALLOWEEN CM46 CMR 76473	1,000	3,045000	3,050
CMR76478	VETROFANIA ZUCCA SCRIT.HALLOW.76478	2,000	1,820000	3,640
CMR76479	VETROFANIA ZUCCA HALLOW.GLIT.CM18 76479	2,000	0,791000	1,580
CMR76480	CASCATA SOGG.HALLOWEEN CM45 CMR 76480	1,000	1,134000	1,130
CMR76482	ROSONE NERO C/SOGG.HALLOW.CMR 76482	1,000	1,029000	1,030
CMR76483	FESTONE NERO HALLOW.C/ZUCCHE 76483	7,000	0,595000	4,170
CMR76485	CASCATA 7ZUCCHE HALLOWEEN CMR76485	2,000	1,106000	2,210
CMR76487	RAGNO CORPO COL.GAMBE FERRO CMR76487	8,000	1,470000	11,760
CMR76491	MASCHERA GOMMA HALLOWEEN CMR 76491	5,000	4,900000	24,500
CMR76497	VETROFANIA VIOLA HAPPY HALLOW.CMR76497	3,000	1,820000	5,460
CMR76678	ZUCCA HALLOWEEN C/CAPPELLO CMR 76678	12,000	1,491000	17,890
CMR76683	ZUCCA TERRACOTTA C/CAPPELLO CMR 76683	3,000	1,323000	3,970
CMR76685	LANTERNA TERRAC.FACCIA ZUCCA CMR76685	5,000	1,883000	9,420
CMR76699	ZUCCA TERRACOTTA HALLOWEEN CMR 76699	2,000	2,646000	5,290
CMR76703	ZUCCA HALLOWEEN CAPPELLO/DENTI 76703	2,000	2,268000	4,540

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CMR COMARCO SAS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CMR76709	ZUCCA TERR.HALLOWEEN CHE RIDE CMR76709	4,000	4,788000	19,150
CMR76713	ZUCCA HALLOW.C/CAPPELLO CM19 76713	2,000	3,997000	7,990
CMR76719	LANTERNA ZUCCA HALL.C/TETTO CM19 76719	3,000	3,773000	11,320
CMR76726	ZUCCA HALLOWEEN CAPPELLO VIOLA 76726	1,000	3,990000	3,990
CMR76728	TRIS ZUCCHE HALL.CAPPELLO VIOLA 76728	4,000	2,163000	8,650
CMR76908	ZUCCA CARTA D.30 CMR 76908	4,000	1,036000	4,140
CMR76959	CERCHIETTO C/CAPPELLO RAGNATELA 76959	2,000	1,246000	2,490
CMR76975	VETROFANIA GOMMA HALLOWEEN CM24 76975	6,000	1,631000	9,790
CMR76980	SCRITTA LEGNO HALLOWEEN 35X13 76980	4,000	1,127000	4,510
CMR77002	PORTACAND.VETRO STELLA C/CERA 77002	6,000	0,759192	4,560 (I)
CMR77157	CIOTOLA VETRO D30 H9 CMR 77157	1,000	9,114000	9,110
CMR78641	RAMO BIANCO INNEVATO CM50 CMR 78641	3,000	1,099000	3,300
CMR78661	RAMETTO BACCHE/FOGLIE GLITT.CMR 78661	2,000	0,931000	1,860
CMR78685	RAMO AGHI PINO MELOGRANO/PIGNE CMR78685	6,000	1,554000	9,320
CMR79122	BABBO GAMBE BETULLA PENZ.CM52 CMR79122	1,000	4,200000	4,200
CMR79246	SCRITTA AUG.FELT.BABBO/RENNA CMR79246	5,000	2,758000	13,790
CMR81813	SFERA VIMINI ARANCIO D200 CMR 81813	8,000	2,947000	23,580
CMR82095	FIORE CARTA COL.ASS.D20 CMR 82095	3,000	0,910000	2,730
CMR82120	POLISTIROLO ARANCIO 50GR CMR 82120	8,000	1,365000	10,920
CMR82121	POLISTIROLO GIALLO 50GR CMR 82121	5,000	1,365000	6,830
CMR82132	CESTINO PAGLIA ARANCIO D22 CMR 82132	1,000	1,253000	1,250
CMR82134	CESTINO PAGLIA GIALLA D28 CMR 82134	10,000	1,848000	18,480
CMR82207	PORTATOV.GIRASOLE CMR 82207 2PZ	39,000	1,078000	42,040
CMR82209	MOLLETTE GIRASOLE CM3,5 CMR 82209 12PZ	18,000	0,868000	15,620
CMR82234	GIRASOLE CARTA D25 CMR 82234	5,000	1,197000	5,990
CMR84064	PIATTO QUAD.GIALLO MARGHERITE CMR84064	2,000	2,114000	4,230
CMR84703	TAZZA DEC.MUCCA D13 CMR 84703	7,000	1,743000	12,200
CMR84705	TEIERA C/TAZZA DEC.MUCCA CMR 84705	6,000	3,577000	21,460
CMR84706	BARATTOLO DEC.MUCCA H15 CMR 84706	4,000	3,444000	13,780
CMR84713	SET 2TEIERE C/2TAZZE COCCINELLA 84713	2,500	7,364000	18,410
CMR84716	TAZZA MUG COCCINELLA CM12 CMR 84716	2,000	1,610000	3,220
CMR88000	SACCHETTO BIANCO 12X17 C/FIORI 88000	92,000	0,182000	16,740
CMR88001	SACCHETTO BIANCO 18X23 C/FIORI 88001	44,000	0,217000	9,550
CMR88091	SACCHETTO FIORI MULTICOL.18X23 88091	28,000	0,217000	6,080
CMR88092	SACCHETTO FIORI MULTICOL.26X38 88092	1,000	0,427000	0,430
----- Totali Marca CMR COMARCO SAS		1.862,350		2.660,490

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CNN FRATELLI CANNAVACCIUOLO
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CNN C17PT	RUBRICA TELEFONO C17PT VERT.10PZ	46,300	7,230000	334,750 (L)
Totale Marca CNN	FRATELLI CANNAVACCIUOLO	46,300		334,750

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca COL COLORLINE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CLR120X20	ROTOLO CELLO NEUTRO 120X20MT.LINE	5,000	5,040000	25,200
CLR160/7	BUSTE CELLO NEUTRO 18X50 LINE 100PZ	1,000	3,093300	3,090
CLR170/2	BUSTE CELLO SOFF.8+4X24 LINE 50PZ	7,000	2,016000	14,110
CLR170/3	BUSTE CELLO SOFF.9+6X30 LINE 50PZ	6,000	2,394000	14,360
CLR170/5	BUSTE CELLO SOFF.12+7X37 LINE 50PZ	13,000	3,465000	45,050

Totale Marca COL	COLORLINE	32,000		101,810

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca COLA COLART INTERNATIONAL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
COL TRIA	PENNAR.TRIA MARK.PANTONE COL.ASS.	258,000	2,840000	732,720
----- Totali Marca COLA COLART INTERNATIONAL		258,000		732,720

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca COM COMUNICA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca	COM COMUNICA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CON CONTI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CON07107	CUORE LEGNO ASS. CON 07107	11,000	0,780000	8,580
CON07210	ADDOBBO LATTA 20CM CON 07210	29,000	1,560000	45,240
CON07652	PARACADUTE PINGUINO CM55 CON 07652	2,000	4,800000	9,600
CON07656	PARACADUTE PINGUINO CM65 CON 07656	1,000	6,000000	6,000
CON081079	ADDOBBO ALCE DA APP. CM52 CON 081079	2,000	2,820000	5,640
CON081277	CANDELA ALBERO CM.38,5 CON 081277	3,000	6,570000	19,710
CON081278	CANDELA ALBERO CM.29,5 CON 081278	1,000	3,840000	3,840
CON081335	LUCI ALBERO SPECCHIO M1.35 CON 081335	14,000	8,040000	112,560
CON08161	PUPAZZI X ALBERO CM.28 ASS. CON 08161	6,000	2,640000	15,840
CON08718	PUPAZZO C/SCOPA CM.68,5 CON 08718	4,000	5,910000	23,640
CON08990	ADDOBBO PORTA DA APP. CON 08990	8,000	2,940000	23,520
CON313	CEDRO CON 313	24,000	1,162028	27,890
CON3165	SET 3PORTACANDELE GREEN CON 3165	2,000	9,296224	18,590
CON4305	PORTACANDELA HOLDER NAT. CON 4305	1,000	4,650000	4,650
CON4663	PORTATOVAGLIOLO ASS. CON 4663	5,000	1,560000	7,800
CON6141	BABBO NATALE CM29 CON 6141	8,000	6,120000	48,960
CON6182	ATTACCAPANNI CON 6182 ASS.	5,000	4,620000	23,100
CON626	ADDOBBO BABBO NATALE CON 626	6,000	1,176000	7,060
CON6293	CANDELA ALBERO CON 6293 CM38 ASS.	6,000	1,290000	7,740
CON6295	CANDELA ANGELO CON 6295 CM25,5	1,000	1,170000	1,170
CON6306	SET 4CANDELE CON 6306	1,000	2,400000	2,400
CON6312	CANDELA TRONCO CM7,5 CON 6312	1,000	2,820000	2,820
CON6438	VASO ORO/MARRONE CON 6438	1,000	5,970000	5,970
CON6439	VASO ROSSO CON 6439	10,000	3,900000	39,000
CON687	SET 2CANDELE PIGNE MARRONE CON 687	10,000	2,340000	23,400
CON6907	PORTATOVAGLIOLO STELLE ORO/RSO CON6907	11,000	1,440000	15,840
CON6910	NASTRO CON 6910 FELTRO 4X200CM ROSSO	14,000	1,170000	16,380
CON6911	NASTRO CON 6911 FELTRO 8X200CM RSO/VERDE	46,000	1,980000	91,080
CON6941	ADDOBBO PINO CON 6941 CM48	1,000	3,150000	3,150
CON7101	ANGELO 13CM CON 7101	2,000	1,500000	3,000
CON7110	PUPAZZO MET. CON 7110	11,000	4,020000	44,220
CON8648	ALCE CORNA CM.28 CON 8648	2,000	1,260000	2,520
CON920	SET 4 FRUTTI CON 920	2,000	2,788867	5,580 (I)
----- Totali Marca CON CONTI SPA		251,000		676,490

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca COPY COPYMA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca COPY COPYMA		0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca COU COUNTRY DECOR SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	COU COUNTRY DECOR SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRA CREAMREDA ITALIA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca CRA	CREAMREDA ITALIA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRE CRE.A.RE. DI CROAZZO A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca CRE	CRE.A.RE. DI CROAZZO A.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRI CREARE ITALIA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CRI30290	SET 4CHIUDIPACCO C/4MOLLETTINE CRI30290	3,000	0,240000	0,720
CRI42455	SALVADANAIO MAIALE PICCOLO CRI 42455	2,000	0,530000	1,060
CRI42458	SALVADANAIO MAIALE GIGANTE CRI 42458	2,000	4,630000	9,260
CRI43002	BAMBINA ANGELO BCA C/ALI MET.CRI 43002	4,000	2,610000	10,440
CRI52382	BIGLIETTO AUGURI CUORI ASS.CRI 52382	392,000	0,530000	207,760
CRI54512	ROTOLO CARTA ROCCIA 50X75CM CRI54512	10,000	0,270000	2,700
CRI56339	BASE C/CASSETTA MEDIA CRI 56339	1,000	0,550000	0,550
CRI57104	CIABATTONE C/4PAIA CIABATTE COL.CRI 5710	8,000	3,640000	29,120
CRI57321	BORSA ACQUA CALDA 2LT FANTASIA CRI 57321	35,000	1,490000	52,150
CRI58167	BLIST.4MOLLETTINE LEGNO NAT.CRI58167	37,000	0,270000	9,990
CRI60101	VASO VETRO IMBUTO H.60CM CRI 60101	5,000	7,430000	37,150
CRI60351	CAPANNA MUSCHIATA MEDIA C/LEGNI 60351	3,000	2,650000	7,950
CRI60424	SCARPA IMPAGLIATA ARG.C/LACCI CRI60424	1,000	1,490000	1,490
CRI60511	CUORE BIANCO GRANDE DA APP.CRI 60511	3,000	3,140000	9,420
CRI60750	CUORE ALBERO STELLA ROSSI APP.CRI60750	6,000	2,570000	15,420
CRI60990	CAVALLINO A DONDOLO BCO/RSO CRI 60990	20,000	1,040000	20,800
CRI62036	ALBERO/UCCCELL/STELLA ORO DA APP.CRI62036	12,000	0,650000	7,800
CRI63210	BASE C/CAPANNA GRANDE C/STECCATO 63210	3,000	6,000000	18,000
CRI64329	CORONA RAMI/GHIANDE/MELE ROSSE 64329	2,000	2,690000	5,380
CRI65756	BOCCIA VETRO DIPINTA C/STELLE CRI65756	7,000	2,260000	15,820
CRI66960	PALLA VETRO C/NATIV.DA APP.CRI 66960	2,000	1,230000	2,460
CRI66973	NATIVITA'3PZ PICCOLA BASE LEGNO 66973	5,000	0,710000	3,550
CRI67073	SALVADANAIO LATTA H.13 CRI 67073	23,000	0,460000	10,580
CRI68142	BAMBINI VESTE LANA/PANNO+CAPP.CRI68142	3,000	9,090000	27,270
CRI68211	NASTRO C/APPLIC.FACCIA LANA MT 68211	14,000	2,190000	30,660
CRI68225	STELLA CUORE ALBERO 4MT DA APP.68225	1,000	0,480000	0,480
CRI68330	SLITTA LEGNO C/BASE FERRO CRI 68330	2,000	6,530000	13,060
CRI68384	PAESAGGIO ROCCIA/MUSCH.3CASETTE 68384	9,000	4,550000	40,950
CRI68536	CORONA LEGNO C/10LUCI BCA/ORO CRI68536	6,000	4,800000	28,800
CRI69052	BLISTER C/2LAMPADINE FUOCO CRI 69052	19,000	1,400000	26,600
CRI69124	SOTTOPENTOLA ROT.C/CORDONE CRI 69124	11,000	1,330000	14,630
CRI69710	CAMPANELLA ROSSA C/PUNGITOPPO CRI 69710	54,000	0,500000	27,000
CRI74952	MUSCHIO GR.100 CRI 74952	53,000	0,630000	33,390
CRI80636	BLIST.150BIGLIETTI CHIUDIPACCO CRI80636	2,000	4,260000	8,520
CRI81463	ROT.FOGLIO TRASPAR.100X115 CRI 81463	3,000	0,330000	0,990
CRI82316	BORSA CARTA MONOCOL.MEDIA CRI82316 12PZ	1,000	3,480000	3,480
CRI83600	SET 6MOLLETTINE CALZA/ANG./B.NAT.83600	5,000	0,510000	2,550
CRI83872	ALBUM 120FOTO 10X15 ORSO CRI 83872	14,000	2,510000	35,140
CRI83977	BORSA CARTA MONOCOL.23X19 RIC.83977 12PZ	2,000	2,280000	4,560
CRI83978	BORSA CARTA MONOCOL.36X27 RIC.83978 12PZ	3,000	3,360000	10,080
CRI83982	BORSA CARTA RIC.36X27BLU/BORD.83982 12PZ	3,000	3,360000	10,080
CRI83983	BORSA CARTA RIC.MAXI BLU/BORD.83983 12PZ	2,000	3,360000	6,720
CRI84680	LUCI 100 LED BIANCHE DA INTERNO 84680	5,000	3,970000	19,850
CRI84681	LUCI 100 LED MULTICOL.DA INTERNO 84681	4,000	3,630000	14,520
CRI84792	ROT.FOGLIO TRASPAR.70X200 CRI 84792	12,000	0,430000	5,160
CRI84895	BLIST.72BIGLIETTINI DEC.TORTE 84895	1,000	4,920000	4,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRI CREARE ITALIA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CRI85024	BORSA CARTA PICCOLA COL.BCO 85024 12PZ	2,000	2,280000	4,560
CRI85025	BORSA CARTA GRANDE BCO/RSO 85025 12PZ	0,250	3,840000	0,960
CRI85075	ALBUM 80FOTO 10X15 BAMBINA CRI 85075	20,000	2,480000	49,600
CRI85514	BORSA CARTA MEDIA C/MAN.NASTRO 85514 24P	2,000	10,080000	20,160
CRI85515	BORSA CARTA GRANDE C/MAN.NASTRO 85515 12	0,750	6,480000	4,860
CRI85867	SEDIA BAMBINO/A C/SUONO DEC.NAT.CRI85867	6,000	3,150000	18,900
CRI86191	SET 16FIGURE PANNI DA APP.CRI 86191	2,000	0,950000	1,900
CRI86215	PAGLIA 70GR IN SACCHETTO CRI 86215	30,000	0,550000	16,500
CRI86464	BRILLANTINI VASETTO 100GR ASS.86464	12,000	0,680000	8,160
CRI86505	TOVAGLIOLI 17X17 2V 20PZ ASS.CRI 86505	38,000	0,500000	19,000
CRI86543	FUORI PORTA BENVENUTO DA APP.CRI 86543	6,000	2,610000	15,660
CRI86653	ALBUM 100FOTO 13X18 DEC.GIGLIO 86653	7,000	2,690000	18,830
CRI86972	BORSA CARTA LUCIDA C/NASTRO 86972 24PZ	2,000	4,200000	8,400
CRI87138	ROTOLO ORGANZA H.24CMX3,5MT CRI 87138	10,000	1,150000	11,500
CRI87289	BORSA CARTA MEDIA BCO/RSO 87289 24PZ	1,000	6,240000	6,240
CRI87325	FILI ALBERO L.200 9CM 87325 ROSSO	191,000	0,410000	78,310
CRI87326	FILI ALBERO L.200 9CM 87325 ORO	56,000	0,410000	22,960
----- Totali Marca CRI CREARE ITALIA		1.201,000		1.155,480

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRO CROMO N.B. SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CRO H01003	CONF.24ETICHETTE REG.DISNEY CRO H01003	1,000	15,960000	15,960
CRO H02L	SHOPPER CROMO WINNIE TP H02L 12PZ	1,000	8,299200	8,300
CRO KK1718	CONF.12BIGLIETTI KEITH K.CRO KK1718	1,000	7,250400	7,250
CRO MT01XL	SACCHETTI CRO TITTI COLOURS MT01XL 10PZ	1,000	9,975000	9,980
CRO MT03L	SACCHETTI CRO FAIRIES MT03L 12PZ	1,000	9,975000	9,980
CRO MT16	CONF.6ALBUM FOTO MICKEY&MINNIE MT15	0,500	13,965000	6,980
CRO TH1834	BIGLIETTI CRO BATTESIMO TH1834 12PZ	3,000	10,944000	32,830
CRO341163	BIGLIETTI CRO NASCITA UMOR.341163 12PZ	1,000	8,142000	8,140
CRO341239	ESP.64BIGLIETTI CRO PASQUA 341239	2,000	9,861000	19,720
CRO341499	BIGLIETTI CRO CRESIMA 341499 12PZ	1,000	7,250000	7,250
CRO341529	BIGLIETTI CRO BATTESIMO 341529 12PZ	1,000	11,286000	11,290
CRO341643	BIGLIETTI CRO LES HOMMES 341643 12PZ	5,000	7,866000	39,330
CRO341644	BIGLIETTI CRO LES FEMMES 341644 12PZ	5,000	7,866000	39,330
CRO341919	BIGLIETTI CRO COMPLEANNO 341919 12PZ	1,000	7,387000	7,390
CRO341935	BLOCCHETTO INVITI CRO 341935	9,000	0,710000	6,390
CRO342093	BIGLIETTI CRO MATRIMONIO 342093 12PZ	1,000	6,293000	6,290
----- Totali Marca CRO CROMO N.B. SRL		34,500		236,410

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CROC CROCE CARLO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	CROC CROCE CARLO	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CROS A.T.CROSS ITALIA S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CROS CART	CARTUC.CROSS 8920/8921	50,000	1,090370	54,520 (I)
CROS802/3	PENNA SFERA CROSS CLASS.VERDE 802/2	14,000	9,813327	137,390 (I)
CROS806/3	PENNA STILO CROSS CLASSIC VERDE 806/3	2,000	21,807000	43,610 (L)

Totale Marca CROS	A.T.CROSS ITALIA S.R.L.	66,000		235,520

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRP CARTOPLASTIC SNC

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca CRP	CARTOPLASTIC SNC	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRS CARTIERA ROSSI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CRS VELINA FIORIO	VELINA FIORI CRS 50X76 ROSA00 G20 F24	2,000	0,990000	1,980
CRS VELINA FIORIO4	VELINA FIORI CRS 50X76 ROSA04 G20 F24	1,000	0,990000	0,990
CRS VELINA FIORIO5	VELINA FIORI CRS 50X76 BEIGE05 G20 F24	1,000	1,000000	1,000
CRS VELINA FIORIO6	VELINA FIORI CRS 50X76 ROSA06 G20 F24	1,000	0,990000	0,990
CRS VELINA FIORI101	VELINA FIORI CRS 50X76 VIOLA101 G20 F24	2,000	1,000000	2,000
CRS VELINA FIORI140	VELINA FIORI CRS 50X76 BIANCO140 GR20F24	7,000	0,830000	5,810
CRS VELINA FIORI20	VELINA FIORI CRS 50X76 CELESTE20 G20 F24	2,000	1,000000	2,000
CRS VELINA FIORI21	VELINA FIORI CRS 50X76 AZZURRO21 G20 F24	1,000	0,990000	0,990
CRS VELINA FIORI22	VELINA FIORI CRS 50X76 CELESTE22 G20 F24	1,000	1,000000	1,000
CRS VELINA FIORI31	VELINA FIORI CRS 50X76 VERDE31 G20 F24	1,000	1,000000	1,000
CRS VELINA FIORI38	VELINA FIORI CRS 50X76 VERDE38 G20 F24	1,000	1,000000	1,000
CRS VELINA FIORI46	VELINA FIORI CRS 50X76 MARR.46 G20 F24	34,000	0,990000	33,660
CRS VELINA FIORI56	VELINA FIORI CRS 50X76 BLU56 G20 F24	8,000	1,000000	8,000
CRS VELINA FIORI68	VELINA FIORI CRS 50X76 GIALLO68 G20 F24	1,000	1,000000	1,000
CRS VELINA FIORI71	VELINA FIORI CRS 50X76 GIALLO71 G20 F24	1,000	1,000000	1,000
CRS VELINA FIORI802A	VELINA FIORI CRS 50X74 MET.BRONZ.F24	1,000	3,350000	3,350
CRS VELINA FIORI82	VELINA FIORI CRS 50X76 ARANC.82 G20 F24	2,000	1,000000	2,000
CRS VELINA FIORI90	VELINA FIORI CRS 50X76 ROSSO90 GR20F24	4,000	1,000000	4,000
CRS VELINA FIORI91	VELINA FIORI CRS 50X76 ROSSO91 GR20F24	6,000	0,990000	5,940
CRS180CREP548	CARTA CREP CRS G180 ROSA548 RT5	9,000	2,800000	25,200
CRS180CREP548/1	CARTA CREP CRS G180 FUCSIA SF.548/1 RT5	10,000	4,150000	41,500
CRS180CREP550	CARTA CREP CRS G180 ROSA550 RT5	8,000	2,800000	22,400
CRS180CREP551	CARTA CREP CRS G180 ROSA551 RT5	5,000	2,800000	14,000
CRS180CREP552	CARTA CREP CRS G180 FUCSIA552 RT5	4,000	2,800000	11,200
CRS180CREP553	CARTA CREP CRS G180 MARRONE553 RT5	7,000	2,250000	15,750
CRS180CREP554	CARTA CREP CRS G180 ROSA554 RT5	7,000	2,850000	19,950
CRS180CREP555	CARTA CREP CRS G180 CELESTE555 RT5	1,000	2,800000	2,800
CRS180CREP556	CARTA CREP CRS G180 CELESTE556 RT5	1,000	2,800000	2,800
CRS180CREP557	CARTA CREP CRS G180 CELESTE557 RT5	2,000	2,850000	5,700
CRS180CREP559	CARTA CREP CRS G180 CELESTE559 RT5	8,000	2,850000	22,800
CRS180CREP562	CARTA CREP CRS G180 VERDE562 RT5	5,000	2,800000	14,000
CRS180CREP563	CARTA CREP CRS G180 VERDE563 RT5	2,000	2,850000	5,700
CRS180CREP564	CARTA CREP CRS G180 VERDE564 RT5	1,000	2,800000	2,800
CRS180CREP565	CARTA CREP CRS G180 VERDE565 RT5	6,000	2,250000	13,500
CRS180CREP566	CARTA CREP CRS G180 VERDE566 RT5	8,000	2,600000	20,800
CRS180CREP567	CARTA CREP CRS G180 MARRONE567 RT5	6,000	2,800000	16,800
CRS180CREP568	CARTA CREP CRS G180 MARRONE568 RT5	2,000	2,800000	5,600
CRS180CREP570	CARTA CREP CRS G180 FUCSIA570 RT5	4,000	2,800000	11,200
CRS180CREP571	CARTA CREP CRS G180 ROSA571 RT5	6,000	2,800000	16,800
CRS180CREP572	CARTA CREP CRS G180 VIOLA572 RT5	6,000	2,800000	16,800
CRS180CREP573	CARTA CREP CRS G180 GIALLO573 RT5	2,000	2,250000	4,500
CRS180CREP575	CARTA CREP CRS G180 GIALLO575 RT5	1,000	2,850000	2,850
CRS180CREP576	CARTA CREP CRS G180 ARANCIO576 RT5	1,000	2,800000	2,800
CRS180CREP576/9	CARTA CREP CRS G180 ROSSO SF.576/9 RT5	6,000	4,400000	26,400
CRS180CREP577	CARTA CREP CRS G180 GIALLO577 RT5	4,000	2,800000	11,200
CRS180CREP580	CARTA CREP CRS G180 ROSSO580 RT5	1,000	2,850000	2,850

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRS CARTIERA ROSSI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CRS180CREP583	CARTA CREP CRS G180 ROSS0583 RT5	2,000	2,400000	4,800
CRS180CREP584	CARTA CREP CRS G180 ROSS0584 RT5	4,000	2,800000	11,200
CRS180CREP585	CARTA CREP CRS G180 ROSS0585 RT5	2,000	2,250000	4,500
CRS180CREP586	CARTA CREP CRS G180 ROSS0586 RT5	1,000	2,850000	2,850
CRS180CREP588	CARTA CREP CRS G180 ROSS0588 RT5	2,000	2,400000	4,800
CRS180CREP590	CARTA CREP CRS G180 VIOLA590 RT5	21,800	2,800000	61,040
CRS180CREP592	CARTA CREP CRS G180 VIOLA592 RT5	2,000	2,800000	5,600
CRS180CREP600	CARTA CREP CRS G180 BIANCO600 RT5	1,001	2,850000	2,850
CRS180CREP600/2	CARTA CREP CRS G180 CELESTE SF.600/2 RT5	5,000	4,150000	20,750
CRS180CREP600/4	CARTA CREP CRS G180 ROSA SF.600/4 RT5	9,000	4,150000	37,350
CRS180CREP600/5	CARTA CREP CRS G180 VERDE SF.600/5 RT5	4,000	4,150000	16,600
CRS180CREP601	CARTA CREP CRS G180 ROSA601 RT5	8,000	2,800000	22,400
CRS180CREP801	CARTA CREP CRS G180 OR0801 RT5	3,000	7,750000	23,250
CRS180CREP802	CARTA CREP CRS G180 ARGENTO802 RT5	4,000	8,150000	32,600
CRS180CREP803	CARTA CREP CRS G180 ROSS0803 RT5	5,000	7,750000	38,750
CRS180CREP806	CARTA CREP CRS G180 ROSA806 RT5	6,000	5,810140	34,860 (I)
CRS40CREP202	CARTA CREP CRS GR40 ROSA1 202 RT10	3,000	2,000000	6,000
CRS40CREP210	CARTA CREP CRS GR40 ROSA210 RT10	6,000	2,300000	13,800 (L)
CRS40CREP236	CARTA CREP CRS GR40 VERDE2 236 RT10	1,000	2,100000	2,100
CRS40CREP241	CARTA CREP CRS GR40 MARR241 RT10	1,000	2,100000	2,100
CRS40CREP279	CARTA CREP CRS GR40 FUCSIA279 RT10	1,000	2,100000	2,100
CRS40CREP280	CARTA CREP CRS GR40 VIOLA280 RT10	3,000	2,100000	6,300
CRS60CREP200	CARTA CREP CRS GR60 RT10 200 ROSA2	3,000	3,100000	9,300
CRS60CREP201	CARTA CREP CRS GR60 RT10 201 ROSA1	2,000	3,100000	6,200
CRS60CREP210	CARTA CREP CRS GR60 RT10 210 ROSA	3,000	3,100000	9,300
CRS60CREP212	CARTA CREP CRS GR60 RT10 212 ROSA	2,000	3,100000	6,200
CRS60CREP224	CARTA CREP CRS GR60 RT10 224 CELESTE	1,000	3,200000	3,200
CRS60CREP228	CARTA CREP CRS GR60 RT10 228 CELESTE	3,000	3,200000	9,600
CRS60CREP232	CARTA CREP CRS GR60 RT10 232 VERDE CH.	1,000	3,200000	3,200
CRS60CREP234	CARTA CREP CRS GR60 RT10 234 VERDE MUSCH	5,000	3,100000	15,500
CRS60CREP236	CARTA CREP CRS GR60 RT10 236 VERDE	1,000	3,200000	3,200
CRS60CREP264	CARTA CREP CRS GR60 RT10 264 VERDE M.	6,000	3,100000	18,600
CRS60CREP275	CARTA CREP CRS GR60 RT10 275 BLU ELETTR.	3,000	3,200000	9,600
CRS60CREP279	CARTA CREP CRS GR60 RT10 279 FUXIA	1,000	3,100000	3,100
CRS60CREP280	CARTA CREP CRS GR60 RT10 280 VIOLA	5,000	2,600000	13,000
CRS60CREP292	CARTA CREP CRS GR60 RT10 292 GIALLO	1,000	3,200000	3,200
CRS60CREP299	CARTA CREP CRS GR60 RT10 299 GIAL.SC.	1,000	3,100000	3,100
CRS60CREP319	CARTA CREP CRS GR60 ROSS02 319 10RT	3,000	3,100000	9,300
CRS60CREP330	CARTA CREP CRS GR60 RT10 330 BIANCO	1,000	3,200000	3,200
CRS60CREP401	CARTA CREP CRS GR60 RT10 401 METALLIZZ.	13,000	6,800000	88,400
CRS60CREP403	CARTA CREP CRS GR60 RT10 403 METALLIZZ.	5,000	6,800000	34,000
CRS60CREP405	CARTA CREP CRS GR60 RT10 405 METALLIZZ.	2,000	6,000000	12,000
CRS60CREP406	CARTA CREP CRS GR60 RT10 406 METALLIZZ.	7,000	4,854695	33,980 (I)
Totali Marca CRS CARTIERA ROSSI		363,801		1.090,190

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRS CARTIERA ROSSI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
----------	-------------	-----------	--------------	---------------

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CRY CRAYOLA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CRY0878	PASTELLI CERA CRA LAVABILI 8PZ 0878	108,000	1,455000	157,140
CRY5893	CONFEZIONE CRA MONDO DELLA GIUNGLA 5893	2,000	4,200000	8,400 (I)
CRY7330	CARTA DISEGNO CRA 50FG 7330	6,000	1,239497	7,440
CRY7509	PENNAR.CRA FIBRA 12TRATTO FINE 7509	14,000	2,200000	30,800
CRY7551	PENNAR.CRA 24SUPER PUNTA 7551	61,000	2,633550	160,650
CRY7555	PENNAR.CRA 50SUPER PUNTA 7555	1,000	5,019750	5,020
CRY8223	PENNAR.CRA 8COLORI FIBRA LAV.BCA 8223	2,000	1,636875	3,270
----- Totali Marca CRY CRAYOLA		194,000		372,720

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CTE CONTE'
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CTE580/15	PENNAR.CTE P.F. PZ12 ROSSO/580	4,000	1,656417	6,630 (I)
CTE58006	PENNAR.CTE P.F. PZ24 BLU/580	1,000	3,098741	3,100 (I)
CTE80805	ESP.CTE MINE E P.MINE CRIT.05/80805	3,000	84,006879	252,020 (I)
CTE880VISA BLU	PENNAR.CTE P.F. PZ24 VISAFIN BLU	2,000	2,478993	4,960 (I)

Totale Marca CTE	CONTE'	10,000		266,710

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CTF C.T.F.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca CTF	C.T.F.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CTG CT GROUP
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CTG CA08	FALDONI CTG DORSO CM.08	150,000	0,439000	65,850
CTG CA10	FALDONI CTG DORSO CM.10	16,000	0,439000	7,020
CTG CA12	FALDONI CTG DORSO CM.12	1,000	0,439000	0,440
CTG CA15	FALDONI CTG DORSO CM.15	5,000	0,462200	2,310
CTG1406	DIVISORI CTG 6 LIGHT TASTI COL. 1406	132,000	0,700000	92,400
CTG1412	DIVISORI CTG 12 TASTI COL. 1412	35,000	0,390000	13,650
----- Totali Marca CTG CT GROUP		339,000		181,670

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CVIC CARTOTECNICA VICENTINA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CVI CV1004	BUSTE CVI 11X22 S/F CONST.SNOW G90 PZ25	4,000	2,616887	10,470 (I)
CVI1003	CARTA LETTERE CVI A4BETUL.BEIGE 100G/100	1,000	3,690000	3,690
CVI1004	CARTA LETTERE CVI A4BETUL.AVANA 100G/100	2,000	3,690000	7,380
CVI1008	BUSTE CVI 11X22 AVANA BETULLA G130 25PZ	3,000	2,700000	8,100
CVI1034	CARTA CVI PERG.A4 G110 60FF BCA CV1034	5,000	7,020000	35,100
CVI1036	CARTA CVI PERG.A4 G110 60FF NAT.1036	0,001	7,020000	0,010
CVI1332	CARTA LETTERE CVI A4MATISSE NEVE 100FG	7,000	4,410000	30,870
CVI1333	CARTA LETTERE CVI A4MATISSE CREMA/100FG	1,000	4,410000	4,410
CVI1336	CARTA LETTERE CVI A4MAT.CREMA G145/100FG	1,000	5,895000	5,900
CVI1339	BUSTE CVI 11X22 S/F MATISSE NEVE G110 50	2,000	4,275000	8,550
CVI1342	BUSTE CVI 12X18 S/F MATISSE CREMA/110 50	3,000	4,275000	12,830
CVI1360	CARTA LETTERE CVI A4COTT.IVORY G100/100F	8,000	6,120000	48,960
CVI1380	CARTA LETTERE CVI A4SAHARA AMB.90/100F	1,000	5,220000	5,220
CVI1384	CARTA LETTERE CVI A4SAHARA TOP.690/100F	1,000	5,985000	5,990
CVI1385	CARTA LETTERE CVI A4SAHARA AMBRA G175/10	2,001	8,100000	16,210
CVI1388	CARTA LETTERE CVI SAHARA AMBRA G180/10FF	3,000	2,115000	6,350
CVI1390	BUSTE CVI 11X22 S/F SAHARA AMBRA G90 50P	3,000	4,950000	14,850
CVI1395	BUSTE CVI 12X18 SAHARA AMBRA G90 50PZ	1,000	5,130000	5,130
CVI1396	BUSTE CVI 11X22 S/F SAHARA TOP.12X18 50P	3,000	5,130000	15,390
CVI1406	BUSTE CVI 12X18 POPYRO NAT.G110 25PZ	7,000	4,725000	33,080
CVI1441	BUSTE CVI 11X22 ASIA AVORIO G120 50PZ	1,000	5,580000	5,580
CVI1466	BUSTE CVI 16X23 PERL.LIGHT.G125 25PZ	2,000	6,165000	12,330
CVI1510	CARTA LETTERE CVI A4 JEANS G120/50F	6,000	3,510000	21,060
CVI1511	BUSTE CVI 17X17 JEANS G250 STRIP 1511	10,000	3,735000	37,350
CVI1902	CARTA LETT.CVI CEYL.CREAM+25BS 11X22	1,000	4,455000	4,460
CVI300.05	SCATOLA CVI ARCHIVIO 1CLIP ASS.300.05	3,000	4,750000	14,250
CVI400BLU	SCATOLA CVI ARCHIVIO 1CLIP APERT.D10BLU	11,000	5,050000	55,550
CVI400GIA	SCATOLA CVI ARCHIVIO 1CLIP APERT.D10GIA	1,000	5,050000	5,050
CVI400GR	SCATOLA CVI ARCHIVIO 1CLIP APERT.D10GRIG	6,000	5,050000	30,300
CVI400RSO	SCATOLA CVI ARCHIVIO 1CLIP APERT.D10RSO	6,000	5,250000	31,500
CVI5008	SCATOLA CVI ARCHIVIO 1CLIP ARTBOX5008	1,000	5,500000	5,500
CVI501.05	SCATOLA CVI ARCHIVIO C/EL.D7 35X25 ASS.	7,000	3,277000	22,940
CVI6010	QUADERNO CVI CART.15X21 G80COL.6010 10PZ	3,700	12,000000	44,400
CVI6030	MAXI CVI CART.G80 PAG.256 COL.ASS.6030	33,000	2,700000	89,100
----- Totali Marca CVIC CARTOTECNICA VICENTINA		149,702		657,860

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CWR CWR S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CWR DV8215	GUIDA CREATIVA DECOUP.TOVAGL.CWR DV8215	1,000	4,410000	4,410
CWR JP960/0	PENNELLO TONDO CWR JP960/0 SINT.12PZ	1,000	5,964000	5,960
CWR JP960/00	PENNELLO TONDO CWR JP960/00 SINT.12PZ	10,000	7,560000	75,600
CWR JP960/01	PENNELLO TONDO CWR JP960/01 SINT.12PZ	2,000	8,736000	17,470
CWR JP960/03	PENNELLO TONDO CWR JP960/03 SINT.12PZ	1,000	11,256000	11,260
CWR JP960/07	PENNELLO TONDO CWR JP960/07 SINT.12PZ	1,000	14,952000	14,950
CWR JP960/08	PENNELLO TONDO CWR JP960/08 SINT.12PZ	2,000	18,312000	36,620
CWR T705A	COLLA CWR 06STICKXPIST.CM20/T705A	9,000	1,610000	14,490
CWR T705A/1000	COLLA CWR STICKXPIST.CM20 T705A/1KG	4,000	7,630000	30,520
CWR T705W	COLLA CWR 6STICKXPIST.CM10/T705W	15,000	0,910000	13,650
CWR TG02M	PISTOLA CWR SPARACOLLA CALDO/TG02M	3,000	5,110000	15,330
CWR TH007	ARCHETTO X ESPANSO ELETTR.CWR TH007	83,000	10,710000	888,930
CWR V102	FUSTELLA BORDATURE MARGHERITE CWR V102	1,000	2,485000	2,490
CWR V104	FUSTELLA BORDATURE CURI/TULIP.CWR V104	1,000	2,485000	2,490
CWR VL102	FUSTELLA ANGOLARE CLASSIC CWR VL102	1,000	2,590000	2,590
CWR04193	PULCINO 3D KRISTALL CM9 CWR 04193 5PZ	1,000	3,150000	3,150
CWR04249	COLLA MISSIONE FLACONE ML35 CWR 04249	6,000	1,477000	8,860
CWR04404	FILO NYLON 0,40 ROCCH.100MT CWR 04404	54,000	1,925000	103,950
CWR04422	CERA D'API PURA GOCCE 350ML CWR04422	3,000	2,996000	8,990
CWR04471	ESSENZA PER CANDELE 15ML LAV.CWR 04471	1,000	1,288000	1,290
CWR04815	VERNICE LUC.X DECOUPAGE ML150 CWR04815	3,000	3,255000	9,770
CWR04816	VERNICE OPACA X DECOUPAGE ML150 CWR04816	3,000	3,255000	9,770
CWR04817	VERNICE SAT.X DECOUPAGE ML150 CWR04817	4,000	3,255000	13,020
CWR04851	CARTA DECOUP.BS10FG 50X70LAMPONI 04851	1,000	5,663000	5,660
CWR04880	FORBICE P.TA CURVA X DECOUP.CWR 04880	8,000	1,260000	10,080
CWR04900SC	SCATOLINE PERLINE ASS.CWR 04900	126,000	1,380000	173,880 (L)
CWR05219	TUBO PORTADISEGNI CWR D10 CM103 05219	20,000	1,715000	34,300
CWR05644	CONIGLIO 3D KRISTALL CM9 CWR 05644	1,000	0,581000	0,580
CWR05714	PIATTO VETRO DIAM.CM19 CWR 05714	3,000	1,120000	3,360
CWR05715	PIATTO VETRO DIAM.CM23,5 CWR 05715	2,000	1,610000	3,220
CWR06800	BLIST.PENNELLO SINTETICO N.0 CWR06800	5,000	0,931000	4,660
CWR06801	BLIST.PENNELLO SINTETICO N.1 CWR06801	23,000	1,148000	26,400
CWR1102	BLOCCHI CWR LOGICI 60PZMED/PIC/1102	2,000	5,845000	11,690
CWR111	FERRO PER SBALZO CWR IN BLISTER/111	36,000	1,323000	47,630
CWR113	RAME 30X30 CWR ALL.ANOD.PZ12/113	3,000	7,770000	23,310
CWR113/4	RAME 20X30 CWR ALL.ANOD.PZ12/113/4	5,000	5,180000	25,900
CWR125	SCAVINI CWR ASSORTITI	21,000	1,911000	40,130
CWR126	MANICO CWR PORTAPENNINI/126 TIPO E.	79,000	0,497000	39,260
CWR1300	PORTAPENNELLI CWR 1300 PLAST.TUBO CM35	2,000	1,106000	2,210
CWR1530	GEOPIANO CWR 1530 22X22 DOPPIA FACCIA	60,000	1,771000	106,260
CWR1584	PINZETTA METALLOXFRANCOBOLLI CWR 1584	12,000	0,434000	5,210
CWR1593	TRAPANOXTRAFORO CWR ART.1593	1,000	1,575000	1,580
CWR1597	MORSA PER TRAFORO CWR ART.1597	6,000	0,504000	3,020
CWR1598	ARCHETTO TRAFORO CWR ART 1598	5,000	3,115000	15,580
CWR1638	GREMBIULE DECO PLAST.S/MANICHE CWR1638	6,000	1,687000	10,120
CWR1639	GREMBIULE DECO PLAST.C/MANICHE CWR1639	3,000	2,079000	6,240

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CWR CWR S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CWR1718	STICK LEGNO CM.1X11,5 CWR 1718 600PZ	14,000	4,284000	59,980
CWR1719	MEZZE MOLLETTE LEGNO CWR1719 100PZ	10,000	1,127000	11,270
CWR173	SCODELLINI CWR P/PITTURA 5PZ/173	2,000	0,665000	1,330
CWR177	CIOTOLE PLAST.CWR 177 P/PITTURA 10PZ	41,000	1,295000	53,100
CWR1800	SACCHETTI CWR ZIP PZ.20 CM.10X20 1800	5,000	0,553000	2,770
CWR186	TAVOLOZZA CWR OVALE PLAST. G 27X36/186	25,000	1,183000	29,580
CWR19	METRI 10 STECCHE CWR PZ12/19	15,500	17,640000	273,420
CWR2001	ALBUM CWR DISXOLIO E TEMPERA 15FG/2001	2,000	2,158790	4,320 (I)
CWR2110	ROTOLO CWR CARTA VELLUTO MT5/2110	41,000	4,480000	183,680
CWR22	METRO DOPPIO LEGNO CWR 22	10,000	1,288000	12,880
CWR2206/7	CARTONCINO CWR CANETTE 50X70 NERO 10FG	1,000	5,439000	5,440
CWR2206/9	CARTONCINO CWR CANETTE 50X70 AZZUR.10FG	1,000	5,600000	5,600
CWR23/50	ROTELLA METRICA CWR MT.50/23/50	1,000	24,892000	24,890
CWR231	SQUADRAXLAVAGNA CWR 60/60 /231	1,000	4,760000	4,760
CWR234	COMPASSO CWR X LAVAGNA IN LEGNO/234	3,000	26,600000	79,800
CWR241	CANCELLINI CWR FELTRO D.85X25/241	22,000	0,420000	9,240
CWR243	CANCELLINO CWR GRANDE CM6X18X4 243	12,000	2,170000	26,040
CWR316/14	CARTELLI CWR LIBRI DI TESTO 316/14	10,000	0,420000	4,200 (L)
CWR354/30X40	CARTONE CWRXPITTURA 30X40/354	33,000	1,120000	36,960
CWR354/30X50	CARTONE CWRXPITTURA 30X50/354	10,000	1,470000	14,700
CWR354/40X50	CARTONE CWRXPITTURA 40X50/354	7,000	1,785000	12,500
CWR354/50X70	CARTONE CWRXPITTURA 50X70/354	8,000	2,940000	23,520
CWR355/3040	TELAIO CWRXPITTURA 30X40 CLASSIC	11,000	1,610000	17,710
CWR355/3550	TELAIO CWRXPITTURA 35X50 CLASSIC	1,000	1,890000	1,890
CWR355/5070	TELAIO CWRXPITTURA 50X70 CLASSIC	17,000	3,220000	54,740
CWR355/70100	TELAIO CWRXPITTURA 70X100 CLASSIC	10,000	5,810000	58,100
CWR700/12	ALBUM COLLAGE CWR20X24F12C/ASS25P/700/12	5,800	8,405336	48,750 (I)
CWR701/6	ALBUM COLLAGE CWR701/6 24X34 AD.25PZ	0,200	31,500000	6,300
CWR703/24	ALBUM COLLAGE CWR 35X50 F24UNICOL/703/24	30,000	3,213000	96,390
CWR703/50	ALBUM COLLAGE CWR 35X50 F24C/ASS/703/50	1,000	5,040000	5,040
CWR706/20	ALBUM VELINA CWR 35X50 FG20 706/20	4,000	2,765000	11,060
CWR713/24	ALBUM VELLUTO CWR 35X50 F24UNIC/713	15,000	7,756000	116,340
CWR816/40	SFERA ESPANSO CWR 816/40 D.CM04 50PZ	1,000	4,900000	4,900
CWR816/50	SFERA ESPANSO CWR 816/50 D.CM05 40PZ	4,000	4,480000	17,920
CWR816/60	SFERA ESPANSO CWR 816/60 D.CM06 35PZ	1,000	4,165000	4,170
CWR816/70	SFERA ESPANSO CWR 816/70 D.CM07 25PZ	3,000	5,250000	15,750
CWR816/90	SFERA ESPANSO CWR 816/90 D.CM09 16PZ	2,500	4,480000	11,200
CWR840/100	TUBO PORTADISEGNI CWR D06 CM100 PLAS 840	4,000	2,135000	8,540
CWR840/40	TUBO PORTADISEGNI CWR D06 CM040 PL.840	4,000	1,043000	4,170
CWR840/50	TUBO PORTADISEGNI CWR D06 CM050 PL.840	1,000	1,344000	1,340
CWR840/60	TUBO PORTADISEGNI CWR D06 CM060 PLAS 840	8,000	1,267000	10,140
CWR840/70	TUBO PORTADISEGNI CWR D06 CM070 PLAS 840	1,000	1,715000	1,720
CWR841/50	TUBO PORTADISEGNI CWR D06 CM050 CART 841	47,000	0,700000	32,900
CWR841/70	TUBO PORTADISEGNI CWR D06 CM070 CART 841	67,000	0,833000	55,810

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca CWR CWR S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Descrizione	CWR CWR S.R.L.	1.153,000		3.360,700

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DAT DATA UFFICIO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DAT1508R	RUBRICA DATA 1508R 14,8X10,5	4,000	1,500000	6,000
DIS3002	SCHEDARIO DATA P/SCHEDI 17X12/3002	4,000	8,250000	33,000
DIS3004	SCHEDARIO DATA P/SCHEDI 21X14,8/3004	3,000	11,500000	34,500

Totale Marca DAT	DATA UFFICIO	11,000		73,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DEC DECAR2

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DEC21240	CONIGLIO RABBIT H15 DEC 21240	6,000	1,462500	8,780
DEC21394	SAN BERNARDO H23 DEC 21394	4,000	2,500000	10,000
DEC21684	PAPER0 STESO DEC 21684	12,000	1,800000	21,600
DEC21687	PULCINO DEC 21687 IN UOVO C/VERSO	7,000	1,575000	11,030
DEC21771	PORTACHIAVI DEC 21771 H9 ASS.	40,000	0,280000	11,200
DEC22173	MUCCA PUFFATA STESA L36 DEC 22173	1,000	3,375000	3,380
DEC22179	HIPPO PUFFATO INFANZIA H24 DEC 22179	3,000	2,500000	7,500
DEC22183	MUCCA 2COL. C/SCIARPA H17 DEC 22183	1,000	1,800000	1,800
DEC22204	PANDA-ORSO POLARE H20 DEC 22204	3,000	3,150000	9,450
DEC22295	CONIGLIO BUNNY 3COL.H17 DEC 22295	17,000	2,400000	40,800
DEC22296	CONIGLIO BUNNY DEC 22296 ASS.L20	11,000	1,950000	21,450
DEC22298	CONIGLIO BUNNY C/CAROTA H18 DEC 22298	2,000	2,250000	4,500
DEC22300	PECORA DEC 22300 2COL.C/VERSO L17	37,000	1,725000	63,830
DEC22439	GIRAFFA PUFFATA H30 DEC 22439	1,000	2,500000	2,500
DEC22489	PORCOSPINO H16 DEC 22489	8,000	2,250000	18,000
DEC22704	PECORELLA DEC 22704 L30	10,000	2,500000	25,000
DEC24589	PECORA 2COL. DEC 24589	4,000	3,150000	12,600
DEC26498	PAPER0 DEC 26498 2COL.C/FIOCCO L70	2,000	5,175000	10,350
DEC27446	PAPER0 STESO C/VERSO DEC 27446	4,000	2,812500	11,250
DEC28339	PAPER0 2COL. BORSA DEC 28339	56,000	1,312500	73,500
DEC29159	CUSCINI ASS. DEC 29159	3,000	2,500000	7,500
DEC29681	CANI ASS.H26 DEC 29681	2,000	3,375000	6,750
DEC41792	BAMBOLE SU VESPA FRIZ.COL.DEC 41792	16,000	2,500000	40,000
DEC42502	MEZZI LAVORO C/RIMORC+PERS.DEC 42502	3,000	2,850000	8,550
DEC42585	TOOL SET 50 PZ DEC 42585	2,000	17,925000	35,850
DEC42657	CHITARRA INFANZIA DEC 42657	1,000	9,675000	9,680
DEC42659	CUCINA ACC. DEC 42659	1,000	22,425000	22,430
DEC43050	AUTOMEZZO AEREOPORTO LUCI/SUONI 43050	1,000	2,235000	2,240
----- Totali Marca DEC DECAR2		258,000		501,520

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DED DEDIT SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca DED	DEDIT SPA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DEG DEGIS IMPORT SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	DEG DEGIS IMPORT SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DEI DELICARTA SPA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DEI400790	CARTA ASCIUGAMANI DEL 23X33 400790 152PZ	7,000	0,848000	5,940
DEI403996	CARTA ASCIUGATUTTO DEL 403996 14CF DA2	11,000	9,320000	102,520
DEI406454	SALVIETTE PAP 33X33 2V GIALLO CF50PZ	14,000	0,592000	8,290
DEI406455	SALVIETTE PAP 33X33 2V VERDE CF50PZ	12,000	0,592000	7,100
DEI406457	SALVIETTE PAP 33X33 2V ROSSO CF50PZ	1,000	0,592000	0,590
----- Totali Marca DEI DELICARTA SPA		45,000		124,440 -----

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DEL DELL'ERA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DEL AP3P	PUNTINE DEL TRE PUNTE 100PZ AP3P	18,000	0,840000	15,120
DEL FC1	FERMACAMPIONI DEL N.1 FC1 SC100PZ CF10SC	0,300	4,038000	1,210
DEL FN2	FERMAGLI N. 2 DEL NICHELATI 100PZ CF10SC	3,000	1,535000	4,610
DEL FN3	FERMAGLI N. 3 DEL NICHELATI 100PZ CF10SC	7,000	1,961000	13,730
DEL FN5	FERMAGLI N. 5 DEL NICHELATI 100PZ CF10SC	1,000	3,938000	3,940
DEL FZ3	FERMAGLI N. 3 DEL 100PZ CF10SC	1,000	1,009000	1,010
DEL FZ4	FERMAGLI N. 4 DEL 100PZ CF10SC	11,100	1,303000	14,460
DEL FZ5	FERMAGLI N. 5 DEL 100PZ CF10SC	4,000	2,404000	9,620
DEL GX1	GANCI X DEL N.1 OTTONATI GX1 SC10PZ	9,000	0,160200	1,440
DEL IT026C	SPILLI DEL GR.250 SCAT.PLASTICA IT02 4/7	2,000	3,272000	6,540
DEL IT046C	SPILLI DEL GR.50 SCAT.PLASTICA IT04 10SC	2,000	8,390000	16,780
DEL IT05	SPILLI DEL GR.25 INFL.10SC.IT05 4-5-6-7	1,000	4,235000	4,240
DEL PL3	PUNTINE DEL ASTRA N.3 LUCIDE 100PZ 10SC	3,000	2,250000	6,750
DEL PL4	PUNTINE DEL ASTRA N.4 LUCIDE 100PZ 10SC	3,000	2,992000	8,980
DELO46C	SPILLI DEL GR.50 SC.PLAST.NIK.INO46 10SC	7,500	9,160000	68,700
DELO56C	SPILLI DEL GR.25 INFLEX NIK.056C 40SC	1,500	18,480000	27,720
----- Totali Marca DEL DELL'ERA		74,400		204,850

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DFG DFG SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca	DFG DFG SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DIC F.LLI DICARO
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca DIC F.LLI DICARO		0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DISA DI SANTO ARMANDO
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DIS A001	MODELLO DISA IVA PERIOD.A001 100PZ	3,000	11,250000	33,750
DIS A0033	RUBRICA DISA A 0033 10,5X15	5,000	2,062000	10,310
DIS A0035	RUBRICA DISA A 0035	1,000	2,475000	2,480
DIS A0037	RUBRICA DISA A 0037 ALFABETICA 17X24	6,000	2,437000	14,620
DIS D0014	REGISTRO DISA D0014 INVENTARI	4,000	4,125000	16,500
DIS D0017	REGISTRO DISA COMPENSI A TERZI D0017	9,000	1,687000	15,180
DIS E0148M69	MODELLO DISA 69 E0148M69 100PZ	1,000	12,000000	12,000
DIS F0006	REGISTRO DISA F0006 CORRISPETTIVI	1,000	3,450000	3,450
DIS F0009	REGISTRO DISA F0009 FATTURE EMESSE	2,000	3,375000	6,750
DIS F0016	REGISTRO DISA F0016 ACQUISTI BENI USATI	5,000	1,950000	9,750
DIS F0017	REGISTRO DISA F0017 CESSIONI BENI USATI	1,000	1,950000	1,950
DIS M0001	REGISTRO DISA M0001 MAGAZZINO C/S/E	4,000	3,750000	15,000
DIS M0007	REGISTRO DISA M0007 COMMERCIO OREFICI	5,000	3,750000	18,750
DIS M0009	REGISTRO DISA M0009 MERCI IN DEPOSITO	2,000	1,500000	3,000
DIS M0015	REG.DISA AUTOCONTROLLO ALIMENTARE M0015	2,000	4,800000	9,600
DIS M0019	REG.DISA PERSONE ALLOGGiate M0019	1,000	3,750000	3,750
DIS M0039	REG.DISA AUTO CONTO DEPOSITO M0039	1,000	3,940000	3,940
DIS M0406	REGISTRO DISA M0406 VERBALI CONS.AMM.	2,000	3,940000	7,880
DIS M1815	REG.DISA CASSA CONDOMINIO M1815	1,000	5,475000	5,480
DIS M1816	REG.DISA ANAGRAFE CONDOMINIALE M1816	4,000	2,587000	10,350
DIS M1817	REG.DISA NOMINA/REVOCA AMM.COND.M1817	6,000	1,312000	7,870
DIS M2116	BLOCCO DISA AUTOFAT.50X2 15X22 CHIM.M211	3,000	1,462000	4,390
DIS M3702	MOD.RELAZ.TIPOL.MAT.UTIL.DISA 3CP 50PZ	2,000	6,562000	13,120
DIS RIV	REG.DISA SCARICO RIVENDITORI BOLLE/RIC.	8,000	1,500000	12,000
DIS U0009	LIBRETTO DISA DI CENTRALE AZX U0009	9,000	1,650000	14,850
DIS VISITE	REG.DISA E2436 VISITE MEDICHE	5,000	4,067098	20,340 (L)
DIS ZG0043	BLOCCO DISA NOTIFICA ZG 0043	19,000	0,900000	17,100
DIS ZS0004	MOD.COMUNIC.CESSIONE FABBR.ZS0004 50PZ	50,000	6,750000	337,500
DIS004	MOD.INTRA1 DIS EURO 00005 50PZ	1,000	28,125000	28,130
DIS005	MOD.INTRA2 DIS EURO 00007 50PZ	1,000	28,125000	28,130
DIS0406	SCHEDE DISA 0406 CF100PZ	5,000	1,837000	9,190
DIS0501RIC	BLOCCO DISA RITENUTA D'ACCONTO 0501 RIC	1,000	1,357000	1,360
DIS0503B	BLOCCO DISA DIC.PROV.ANIMALI 0503BL	1,000	2,634000	2,630
DIS0504	REG.DISA CAR/SCAR.BOVINI BUFALINI 0504	6,000	2,062000	12,370
DIS0505	REG.DISA CAR/SCAR.OVINI-CAPRINI 0505	1,000	2,062000	2,060
DIS0506	REG.DISA AZIENDALE SUINI 0506	23,000	1,472000	33,860 (L)
DIS0508	BLOCCO CASSA DISA 1/100 COL.ASS.	29,000	0,270000	7,830
DIS0510	REG.DISA CAR/SCAR.EQUIDI 0510	3,000	2,587000	7,760
DIS0601RIC	BLOCCO DISA C.COMMISSIONE 0601RIC 21X29	12,000	1,760000	21,120
DIS0602RIC	BLOCCO DISA COPIA COMM.0602RIC 2CP 15X21	1,000	1,275000	1,280
DIS0604SNAP	BLOCCO DISA FATTURE 0604 SNAP 21X29	1,000	6,197483	6,200
DIS0605SNAP	BLOCCO DISA FATTURE 0605 SNAP 21X29 100F	2,000	9,000000	18,000
DIS0609RIC	BLOCCO DISA FATTUREXRAPPRESENT.0609 RIC	20,000	1,387000	27,740
DIS0701RIC	BLOCCO DISA 0701 BUONI CONS.RIC.50F 10X1	56,000	0,510000	28,560
DIS0702RIC	BLOCCO DISA 0702 BUONI CONS.RIC.50F 12X1	21,000	0,580000	12,180
DIS0709RIC	BLOCCO D.D.T. DISA 15X21 2C 0709RIC 10PZ	0,001	10,300000	0,010

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DISA DI SANTO ARMANDO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DIS0714RIC	BLOCCO D.D.T. DISA 21X29 VINO 714RIC 10P	16,000	26,339000	421,420
DIS0718RIC	BLOCCO D.D.T. DISA VETT.15X21 3C 10PZ	35,600	13,400000	477,040
DIS0801	BLOCCO DISA COMUNICAZIONI TELEFON.0801	5,000	0,712000	3,560
DIS0802RIC	BLOCCO DISA ACQ.VALORI BOLLATI 0802	10,000	1,357000	13,570
DIS0803	BLOCCO DISA RAPPORTO DEL CANTIERE 0803	3,000	1,350000	4,050
DIS0806	BLOCCO DISA 0806 LIBRO CASSA D/A/S	2,000	2,025000	4,050
DIS0812RIC	BLOCCO DISA PRIMA NOTA CASSA 0812 RIC	9,000	2,362000	21,260
DIS0814RIC	BLOCCO DISA PRIMA NOTA CASSA 0814 RIC	2,000	3,150000	6,300
DIS0815	SCADENZARIO DISA 0815 17X24 50FG	1,000	2,812000	2,810
DIS0818/1	ALL.F RAPP.CONTR.TEC DISA 0818/1 50PZ	1,000	6,750000	6,750
DIS0820	BLOCCO DISA A4 MULTIUSO 0820 U.M.	15,000	1,875000	28,130
DIS0825	REG.DISA FATTURE 17PG 31X24/0825	1,000	1,350000	1,350
DIS0826	REG.DISA SC/CAR.FAT/RIC.24X31 0826	1,000	0,900000	0,900
DIS0827	REG.DISA MANCATO FUNZIONAMENTO 0827	2,000	1,462000	2,920
DIS0832	REG.DISA 0832 VERBALI SOCI	4,000	3,487000	13,950
DIS0841RIC	REG.DISA PRESENZE MENSILI DISA 0841RIC	4,000	0,825000	3,300
DIS0845	SCHEDE DISA OROLOGIO 0845 100PZ	1,000	3,712000	3,710
DIS0852	REG.DISA CORRISPONDEZA 0852	7,000	3,345000	23,420
DIS0903	SCHEDE NOTIFICAZ.DISA 0903 SNAP 250PZ	1,000	6,112000	6,110
DIS0906/30	BLOCCO DISA COMANDE 0906 ADS 3C 30PZ	0,002	11,700000	0,020
DIS0910	BOLLA ACC.DI SANTO MOD.A 21X31 PZ10 0910	8,000	20,916504	167,330 (I)
DIS0918	RICEV/FATT.FISC.GEN.DIS ABG P10/0918	3,000	13,575000	40,730
DIS0924	CONTRATTO AFFITTO ABITATIVO DISA 0924	37,000	0,750000	27,750
DIS0925/1	REG.DISA ASSEMBLEA CONDOMINIO 0925/1	1,000	3,937000	3,940
DIS0926	CONTRATTI AFFITTO COMM.LE DISA 0926 10PZ	6,000	7,500000	45,000
DIS0929RIC	BLOCCO DISA BUONO CARBURANTI 0929 RIC	13,000	0,740000	9,620
DIS0976	RICEV/FATT.FIS.DISA GEN.AT 10X15 0976/20	1,500	14,700000	22,050
DIS0977	BOLLA ACC.DI SANTO MOD.C 15X21 PZ10/0977	6,000	12,653194	75,920 (I)
DIS0991	REGISTRO DISA 991 CRONOLOGICO	4,000	4,485000	17,940
DIS1	MODULO DISA AA7/6 INIZ/VAR.ATT.IVA SOC50	2,000	8,160019	16,320 (I)
DIS1230.RIC	BLOCCO DISA COPIA COMMIS.50X2 21X15/1230	6,000	1,452535	8,720 (I)
DIS1242RIC	BLOCCO DISA FATTURE 1242RIC AUTORIC.100F	24,000	2,272410	54,540 (I)
DIS1508.3	SCHEDE DISA 3COL. 14,8X10,5 PZ100/1508.3	3,000	1,446079	4,340 (I)
DIS1513.2	SCHEDE DISA 2COL. 17X12 PZ100/1513.2	4,000	1,652662	6,610 (I)
DIS1536.8	SCHEDE DISA D/A/S 17X24 PZ100/1536.8	9,000	2,478993	22,310 (I)
DIS1537M	SCHEDE DISA 1537M PER MEDICI GEN.100PZ	4,000	2,478993	9,920 (I)
DIS1540.1	SCHEDE DISA RIGATA 21X29 1540.1	3,000	3,937500	11,810
DIS1540.R	RUBRICA SCHEDARIO DISA ALFAB.21X29 1540R	4,000	2,325000	9,300
DIS1541.1	SCHEDE DISA RIGATA 29X21 1541.1	1,000	3,938000	3,940
DIS1541.R	RUBRICA SCHEDARIO DISA ALFAB.21X29 1541R	3,000	2,325000	6,980
DIS2	PLANNING ADS A4 GENERICO ART.2	2,000	1,150000	2,300
DIS400	SCHEDE DISA 400 10,5X15 100PZ	1,000	1,837000	1,840
DIS402	SCHEDE DISA 402 10X15 3COL.100PZ	13,000	1,837000	23,880
DIS404	SCHEDE DISA 404 10X15 RIGATE 100PZ	3,000	1,837000	5,510
DIS405	SCHEDE DISA 405 10X15 2COL.100PZ	8,000	1,837000	14,700
DIS408	SCHEDE DISA 408 17X17 CF100PZ	1,000	1,987000	1,990

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DISA DI SANTO ARMANDO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DIS414	SCHEDE DISA 3COL. 15X21 414 100PZ	1,000	2,625000	2,630
DIS419R	RUBRICA SCHEDARIO DISA 419R 15X21	4,000	3,712000	14,850
DIS420	SCHEDE DISA 420 15X21 CF100PZ	1,000	2,625000	2,630
DIS421	SCHEDE DISA 0421 15X21 CF100PZ	2,000	2,625000	5,250
DIS428D	SCHEDE DISA 428D 17X24 DENTISTI	100,000	0,030000	3,000
DIS429R	RUBRICA SCHEDARIO DISA 429R 17X24	5,000	3,225000	16,130
DIS435	SCHEDE DISA CARBURANTE 435 50PZ	4,000	1,537000	6,150
----- Totali Marca DISA DI SANTO ARMANDO		754,103		2.590,620

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DNC DNC DISTRIBUZIONE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca DNC	DNC DISTRIBUZIONE	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DOG DOGLIOSO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DOG K14000	ESPOSITORE CLASSIC BANDIERE K14000	2,000	69,685000	139,370
DOG13103	PORTACARD DG CLASSIC VERTIC.13103	4,000	1,575000	6,300 (L)
DOG13104	PORTACARD DG SETA 13104	7,000	0,875000	6,130 (L)
DOG13105	PORTA ASSICURAZIONE DG D.ORARIO 13105	55,000	0,665000	36,580 (L)
DOG61157	PORTACARDS 6POSTI DG 61157	1,000	1,015000	1,020

Totale Marca DOG DOGLIOSO		69,000		189,400

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DOP DOPLA SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DOP1063	PIATTI FONDI DOPLA BIANCHI 100PZ 01063	3,000	2,865280	8,600
DOP1078	PIATTI FONDI DOPLA BIANCHI 20PZ 01078	35,000	1,039500	36,380
DOP2022	BICCHIERI 200CC DOPLA BCHI 100PZ 02022	3,000	0,704880	2,110
DOP2033	BICCHIERI 166CC DOPLA BCHI 100PZ 02033	3,000	0,679470	2,040
DOP2063	BICCHIERI 80CC DOPLA BCHI 100PZ 02063	9,000	0,561000	5,050
DOP2934	BICCHIERI 200CC L DOPLA TRASP.50PZ	3,000	1,044000	3,130
DOP3022	CUCCHIAI DOPLA PLUS BIANCHI 100PZ 03022	14,000	1,301025	18,210
DOP3034	FORCHETTE DOPLA PLUS BIANCHE 30PZ 03034	4,000	0,660000	2,640
DOP3036	CUCCHIAI DOPLA PLUS BIANCHI 30PZ 03036	17,000	0,627000	10,660
DOP3373	CUCCHIAI DOPLA COMPACT BIANCHI 100PZ	1,000	1,215500	1,220
DOP3376	CUCCHIAI DOPLA STD BIANCHI 20PZ 03376	14,000	0,335500	4,700
----- Totali Marca DOP DOPLA SPA		106,000		94,740

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DOR DOR IMPORT SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DOR5267J	CARTA REGALO DOR 5267 JUVENTUS 20FG	1,000	4,620000	4,620
DOR5339J	PORTAFOGLIO C/CAT.DOR 5339 JUVENTUS	1,000	2,436000	2,440
DOR5390J	SCIARPA DOR 5390 JUVENTUS	5,000	1,750000	8,750
----- Totali Marca DOR DOR IMPORT SRL		7,000		15,810

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DPC DEPICART
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca DPC DEPICART		0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DSP DISPACO ITALIA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DSP EC04	VALIGETTA DSP PORTADIS.38X53X35EC04/4010	17,000	1,990000	33,830
DSP EC05	VALIGETTA DSP PORTADIS.28X38X5EC05/4420	1,000	1,640000	1,640
DSP EC06	VALIGETTA DSP PORTADIS.38X53X6 EC06	12,000	2,200000	26,400
DSP EC08	VALIGETTA DSP PORTADIS.28X38X8EC08/4430	5,000	1,830000	9,150
DSP EURO50	VALIGETTA DSP PORTADIS.28X38X5EURO50	1,000	2,553000	2,550
DSP TC385R	VALIGETTA DSP PORTADOC.RIVEST. TC385R	8,000	5,870049	46,960 (I)
DSP TC388T	VALIGETTA DSP PORTADOC.28X38 TC388T	35,000	2,699000	94,470
DSP180/03	CARTELLA 3L DSP C/EL.25X32 ASS.180/03	6,000	1,103000	6,620
DSP180/25	CARTELLA 3L DSP C/EL.25X35 ASS.180/25	20,000	1,278000	25,560
DSP2005	CARTELLA 3L DSP TRASP.C/EL.25X35/2005	24,000	1,075000	25,800
DSP2015	CARTELLA DIS.DSP C/EL.37X53X05 2015	5,000	1,567000	7,840
DSP350/70T	VALIGETTA DSP PORTAPROG.25X35X7 COL	3,000	1,691000	5,070
DSP5206	CARTELLO DSP CANTIERE 70X100/5206	21,000	2,187000	45,930
DSP8084	VALIGETTA DSP PORTAPARALL.54X66 8084	1,000	4,450000	4,450
----- Totali Marca DSP DISPACO ITALIA		159,000		336,270

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DUE ARCA DUE SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DUE2215	GANCIO VENTOSA COCCINELLA DUE 2215	9,000	0,720000	6,480
DUE4212	FERMASOLDI MAGNETICO COCCINELLA 4212	5,000	1,050000	5,250

Totale Marca DUE ARCA DUE SRL		14,000		11,730

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DUL DULCOP INTERNATIONAL SPA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DUL420000	BOLLE DI SAPONE DULC CF16PZ MAXI	8,000	5,844000	46,750
----- Totali Marca DUL DULCOP INTERNATIONAL SPA		8,000		46,750

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DVA DA VINCI ARTFLEUR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DVA181040	NASTRO DVA TESS.BASIC 1810 40MM/50MT	9,000	3,650000	32,850
DVA2083040	NASTRO DVA TESS.ORIGINAL830 40MM/25MT	11,000	2,450000	26,950
----- Totali Marca DVA DA VINCI ARTFLEUR		20,000		59,800

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DVE GIOVANNI DE VECCHI EDITORE SPA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca DVE	GIOVANNI DE VECCHI EDITORE SPA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca DYMO DYMO
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EDY113530	ETICHETTE EDY LW ASSORT.12X24 113530	18,000	5,960000	107,280
EDY409190	NASTRO DYMO 1000-5000 9/7 NR/VR 409190	20,000	7,345800	146,920
EDY606110	NASTRO DYMO 6000 MM.6 BIANCO 606110	10,000	6,144369	61,440
EDY606140	NASTRO DYMO 6000 SUPP.6MM.GIALLO 606140	17,000	6,144369	104,450
EDY612140	NASTRO DYMO 6000 MM.12 GIALLO 612140	8,000	6,835675	54,690
EDY912400	NASTRO DYMO LETRATAG SET3PZ 912400	57,000	4,486784	255,750 (I)
SAF0720300	NASTRO DYMO 06X3 NERO PZ10	5,200	9,600000	49,920
SAF0720500	NASTRO DYMO P/4500-1000 NERO/TRAS.	3,000	7,390000	22,170
SAF0720530	NASTRO DYMO P/4500-1000 12X7 NERO/BCO	4,000	7,840000	31,360
SAF0720540	NASTRO DYMO P/4500-1000 BLU/BCO	4,000	7,390000	29,560
SAF0720550	NASTRO DYMO P/4500-1000 RSO/BCO 450150	1,000	7,390000	7,390
SAF0720570	NASTRO DYMO P/4500-1000 NERO/RSO	2,000	7,390000	14,780
SAF0720590	NASTRO DYMO P/4500-1000 NERO/VERD 450190	3,000	7,840000	23,520
SAF0720600	NASTRO DYMO 1000-5000 BN/TR 450200	5,000	7,780000	38,900
SAF0720670	NASTRO DYMO 1000-5000 NER/TR.409100	7,000	7,340000	51,380
SAF0720680	NASTRO DYMO 1000-5000 9/3 NER/BCO 409130	5,000	7,340000	36,700
SAF0720730	NASTRO DYMO 1000-5000 9/3 NER/GIA 409180	20,000	6,910000	138,200
SAF0720780	NASTRO DYMO 1000-5000 436130 NR/BN	17,000	7,238000	123,050
SAF0720790	NASTRO DYMO 1000-5000 436180 NR/GL	10,000	7,238000	72,380
SAF0720830	NASTRO DYMO 2000-5500 19MMX7MT NR/BN	9,000	10,030000	90,270
SAF0720840	NASTRO DYMO 2000-5500 19MMX7MT BLU/BCO	2,000	10,300000	20,600
SAF0720930	NASTRO DYMO 24X7 NERO/BIANCO 537130	1,000	11,600000	11,600
SAF0720970	NASTRO DYMO 24X7 NERO/ROSSO 537170	10,000	13,282500	132,830
SAF0721510	NASTRO DYMO LETRATAG CARTA BCO 12MM	1,000	3,250000	3,250
SAF0721620	NASTRO DYMO LETRATAG PLAST.GIALLO 12X4	1,000	3,650000	3,650
SAF0721640	NASTRO DYMO LETRATAG PLAST.VERDE 912040	7,000	3,803800	26,630
SAF0721650	NASTRO DYMO LETRATAG PLAST.BLU 912050	2,000	3,803800	7,610
SAF0722440	ETICHETTE DYMO DISCH/BADGE 54X70 990150	2,000	13,330000	26,660
SAF0722450	ETICHETTE DYMO LW VIDEOCASS.F/D 990160	5,000	25,190000	125,950
SAF0722470	ETICHETTE DYMO LW REGISTRAT.-P 990180	3,000	15,122800	45,370
SAF0722480	ETICHETTE DYMO LW REGISTRAT.-G 990190	7,000	15,800000	110,600
SAF0722550	ETICHETTE DYMO LW 19X51 MULTIUS.113550	8,000	6,340000	50,720
SAF0722560	ETICHETTE DYMO LW 41X89 BADGE 113560	1,000	10,500000	10,500
SAF0728080	NASTRO DYMO COOL CLICKS SET3PZ 0728080	6,000	7,484000	44,900 (L)
SAF0898140	NASTRO DYMO 09X3 BLU LUCIDO 10PZ	4,000	12,800000	51,200
SAF0898160	NASTRO DYMO 09X3 BCO/VERDE 10PZ	3,000	13,400000	40,200
----- Totali Marca DYMO DYMO		288,200		2.172,380

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ECE EUROCELL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca ECE	EUROCELL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDA EDI ANNA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca	EDA EDI ANNA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDB EDIBAS STATIONERY SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca EDB	EDIBAS STATIONERY SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDC EDIZIONI CARTEDIT

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca EDC	EDIZIONI CARTEDIT	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDD EDDING ITALIA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca EDD	EDDING ITALIA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDG EDITRICE GIOCHI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EDG1361	PUZZLE MUSICALE TOPOLINO EDG 1361	1,000	9,264000	9,260 (L)
EDG1894	AFFARI TUOI ELETTRONICO EDG 1894	2,000	15,222000	30,440
----- Totali Marca EDG EDITRICE GIOCHI SPA		3,000		39,700 -----

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDI GRUPPO DICART SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale	Marca EDI GRUPPO DICART SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDP EDIPRO SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EDP E2384	REGISTRO EDP VERBALE GENERICO E2384	5,000	3,273000	16,370
EDP E2529	REGISTRO EDP VERBALE ASSEMBLEA E2529	4,000	3,421000	13,680
EDP E2683	REGISTRO EDP C/C BANCA 17X24 E2683	3,000	1,785000	5,360
EDP E2686	LIBRO CASSA EDP 17X24 E2686	3,000	1,785000	5,360
EDP E3529	SCHEDE EDP DENTISTI E3529 100PZ	1,000	2,975000	2,980
EDP E3530	SCHEDE EDP PER MEDICI GEN.E3530 100PZ	3,000	2,975000	8,930
EDP E4021	RUBRICA EDP A/Z 21X29,7 E4021	2,000	3,749000	7,500
EDP E4023	SCADENZARIO EDP E4023 17X24 36FG	1,000	2,856000	2,860
EDP E5197C	BLOCCO BUONO CONS.EDP E5197C 2C 12X17	10,000	0,714000	7,140
EDP E5222CT	BLOCCO DDT FATT.EDP 3C 21X31 AUT.E5222CT	25,000	2,261000	56,530
EDP E5229A	BLOCCO COPIA COMMISS.EDP RIC.15X23 E5229	7,000	1,190000	8,330
EDP E5236A	BLOCCO COPIA COMMISS.EDP RIC.21X29 E5236	2,000	1,904000	3,810
EDP E5274A	BLOCCO EDP FATTURA 1AL.15X23 E5274A RIC.	5,000	1,190000	5,950
EDP E5349A	BLOCCO EDP PRIMA NOTA CASSA RIC.E5349A	9,000	1,339000	12,050
EDP E5356A	BLOCCO EDP PRIMA NOTA CASSA AUT.A4 E5356	3,000	1,934000	5,800
EDP E5540C	BLOCCO RICEVUTE COND.EDP E5540C RIC.	26,000	0,699000	18,170
EDP E5547CT	BLOCCO RICEVUTE COND.EDP E5547 RIC.	30,000	0,863000	25,890
EDP E5566	BLOCCO RICEVUTE GEN.EDP E5566 11X21	4,000	0,863000	3,450
EDP E9117	BLOCCO EDP COMANDE PASTI E9117	20,000	1,190000	23,800

Totale Marca	EDP EDIPRO SRL	163,000		233,960

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDT EDITOR ITALIA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca EDT	EDITOR ITALIA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDY ESSELTE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EDY D97	PORTATAB.EDY D97 DELSO FIX 11/12"	10,000	1,443549	14,440 (I)
EDY E.5016	COPERTA EDY PRESTIGE 4AN.22X30D25 ROSSO	9,000	2,560000	23,040
EDY E.5018	COPERTA EDY PRESTIGE 4AN.22X30D25 VERDE	1,000	1,640000	1,640
EDY E.5105/S	COPERTA EDY PRESTIGE 4AN.22X30D30 BLU	2,000	2,160000	4,320
EDY E.5118/S	COPERTA EDY PRESTIGE 4AN.22X30D30 VERDE	6,000	2,470000	14,820
EDY E.5205	COPERTA EDY PRESTIGE 4AN.22X30 D40 BLU	6,000	2,400000	14,400
EDY E.5216	COPERTA EDY PRESTIGE 4AN.22X30 D40 ROSSO	5,000	2,400000	12,000
EDY E.5218	COPERTA EDY PRESTIGE 4AN.22X30 D40 VERDE	6,000	2,530000	15,180
EDY E.5318	COPERTA EDY PRESTIGE 4AN.22X30 D50 VERDE	3,000	2,680000	8,040
EDY E.6205	COPERTA EDY PRESTIGE 4AN.42X30 D30 BLU	13,000	6,244970	81,180
EDY G.5405	RACCOGLIT.EDY EUROFILE PROT.CM.5 BLU	2,000	3,090000	6,180
EDY G.5416	RACCOGLIT.EDY EUROFILE PROT.CM.5 ROSS	2,000	3,090000	6,180
EDY G.5418	RACCOGLIT.EDY EUROFILE PROT.CM.5 VERD	7,000	2,920000	20,440
EDY G.5504	RACCOGLIT.EDY EUROFILE PROT.7,5BIANCO	3,000	2,920000	8,760
EDY G.5505	RACCOGLIT.EDY EUROFILE PROT.C7,5BLU	36,000	2,920000	105,120
EDY G.5518	RACCOGLIT.EDY EUROFILE PROT.C7,5VERDE	1,000	2,920000	2,920
EDY G.5605	GRUPPO EUROFILE EDY COMM.5 BLU	3,000	14,236010	42,710 (I)
EDY G.5716	GRUPPO EUROFILE EDY COMM.7,5 ROSSO	1,000	12,007380	12,010
EDY G.5805	GRUPPO EUROFILE EDY PROT.BLU G5805	1,000	19,439112	19,440
EDY G6505	RACCOGLIT.EDY LEITZ 18OCUST.8CM G65 BLU	3,000	2,980000	8,940
EDY G8116	RACCOGLIT.EDY OXFORD MEMO CM8 RSO G8116	6,000	1,800000	10,800
EDY G84	RACCOGLIT.EDY OXFORD PROT.5CM G84	22,000	1,910000	42,020
EDY G8520	RACCOGLIT.EDY OXFORD PROT.8CM G85ARANCIO	2,000	1,750000	3,500
EDY G8590	RACCOGLIT.EDY OXFORD PROT.8CM G85 ROSA	1,000	1,910000	1,910
EDY H.52	DELSO FILE UNIVERSAL C H.52	16,000	4,253000	68,050 (L)
EDY HS2000	TERMORILEGATORE EDY HS 2000	1,000	133,891751	133,890 (I)
EDY I.54	GRUPPO EDY DELSOLINE I.54	2,000	12,020470	24,040
EDY MASTER67R	PORTATAB.EDY DELSO MASTER D.64CUST.RS04P	4,000	15,398488	61,590 (I)
EDY P/RIV/BOXER RSO	PORTARIVISTE EDY BOXER A4 ROSSO	1,000	2,286533	2,290
EDY T.24	INTERCALARI EDY PVC4T.11/12"X240CONT.	20,000	1,263161	25,260 (I)
EDY T.42	INTERCALARI EDY 6T 11/12"X24SEPAR.	20,000	2,045066	40,900 (I)
EDY100106	RUBRICA EDY NUMERICA 1/12 A4 100106	14,000	0,490000	6,860
EDY100108	RUBRICA EDY NUMERICA 1/31 A4 100108	10,000	1,230000	12,300
EDY101040	CARTELLA SOSPESA EDY 330V 101040/50PZ	2,000	14,140000	28,280
EDY101050	CARTELLA SOSPESA EDY 330MM30 C/CART	13,000	19,060000	247,780
EDY10105095	RACCOGLITORE EDY 180 PLAST.80MM 10105095	3,000	3,343032	10,030
EDY110030	COPRIVIDEO+DRIVE EDY 45X45X48 110030	3,000	8,581598	25,740 (I)
EDY110070	COPRISTAMPANTE EDY AGHI 45X40X15 110070	10,000	7,859824	78,600 (I)
EDY110080	COPRISTAMPANTE EDY AGHI 60X40X15 110080	3,000	8,240870	24,720 (I)
EDY110150	COPRISTAMPANTE EDY LASER 46X43X25 110150	1,000	8,802280	8,800 (I)
EDY110160	COPRISTAMPANTE EDY LASER 51X65X30 110160	4,000	8,521467	34,090 (I)
EDY110240	COPRISTAMPANTE EDY 60X40X15 110240	5,000	7,615653	38,080 (I)
EDY126610	CESTINO BASKO EDY 15L BLU 126610	22,000	1,870000	41,140
EDY126650	CESTINO BASKO EDY 15L GRIGIO 126650	28,000	1,870000	52,360
EDY128310	SCATOLA ARCH.EDY BOXI CONTAINER10PZ	1,000	23,112320	23,110
EDY1444	ETICHETTATRICE 1444 EDY	1,000	40,670981	40,670 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDY ESSELTE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EDY1540	ETICHETTATRICE EDY DYMO 1540 MM9/12	1,000	28,854287	28,850
EDY156530	VASCHETTA P.CORRISP.EDY TRANSIT MARRONE	3,000	1,182686	3,550 (I)
EDY156580	DISTANZIATORI EDY TRANSIT 156580 BS4PZ	13,000	0,758373	9,860
EDY156670	VASCHETTA P.CORRISP.EDY TRANSIT BCO	1,000	1,590000	1,590
EDY1575	ETICHETTATRICE EDY DYMO 1575 MM6/9/12	2,000	40,946983	81,890
EDY157880	RILEGATRICE EDY CB200 157880	2,000	86,391000	172,780
EDY19931025	ARCHIVIO PLUS DYMO 8C PENDAFLEX ROSSO	8,000	14,238840	113,910
EDY19931035	ARCHIVIO PLUS DYMO 8C PENDAFLEX BLU	6,000	14,238840	85,430
EDY19931095	ARCHIVIO PLUS DYMO 8C PENDAFLEX NERO	1,000	13,501103	13,500
EDY221130	CARTELLA SOSPESA EDY LATER.330MM30/50PZ	3,000	15,970000	47,910
EDY23000900	PUNZONE EDY PER PERF.HDC150 2P 2300900	3,000	13,650000	40,950
EDY23001000	DISCHETTI EDY PER PEF.HDC150 23001000	2,000	3,150000	6,300
EDY234630	FILM EDY ADES.A4 BOBINA 7,5M PERM.234630	14,000	9,120000	127,680
EDY234650	FILM EDY PLAST.LATO/MAGNET.3,5M 234650	3,000	10,100000	30,300
EDY246500	PORTARIVISTE EDY A4 COLLECTA ROSS/24650	3,000	2,873563	8,620
EDY246510	PORTARIVISTE EDY A4 COLLECTA NERO/246510	8,000	2,517592	20,140
EDY246590	PORTARIVISTE EDY A4 COLLECTA BIANC246590	5,000	1,846922	9,230
EDY25980	INTERNI EDY 9/100 12X37.5 259800 10PZ	54,000	4,812624	259,880 (I)
EDY273550	PORTABLOCCO EDY ALTA CAPAC.BLU273550	2,000	2,259642	4,520
EDY3000N/VE	NASTRO ETICHETTATRICE 3000 EDY NERO/VERD	5,000	9,724883	48,620 (I)
EDY3000O/NE	NASTRO ETICHETTATRICE 3000 EDY ORO/NERO	2,000	9,724883	19,450 (I)
EDY3000O/TR	NASTRO ETICHETTATRICE 3000 EDY ORO/TRAS	4,000	9,724884	38,900 (I)
EDY326200	ETICHETTE EDY 326200 25PZ 29CM C10FG	4,000	6,082461	24,330
EDY350660	SPIRALI EDY D.25 ROSSO PZ50/350660	1,000	4,430000	4,430
EDY355460	COPERTA EDY TRASP.RILEG.GR.220A NR 10PZ	2,000	11,354959	22,710
EDY355640/S	COPERTA EDY RIGIDA RILEG.MM2 AA BORDEAUX	3,000	3,545000	10,640 (L)
EDY355690	COPERTA EDY RIGIDA RILEG.MM2 A BORD.10PZ	1,000	18,794237	18,790
EDY355720/S	COPERTA EDY RIGIDA RILEG.MM2 B BLU	10,000	1,968159	19,680
EDY355790/S	COPERTA EDY RIGIDA RILEG.MM2 C BORD	15,000	1,918846	28,780
EDY37100125	FASTENERS DYMO 37100125 ROSSO 25PZ	2,000	1,289750	2,580
EDY4000R/TR	NASTRO ETICHETTATRICE 4000EDY RO/TR	6,000	10,535721	63,210 (I)
EDY400300	ALIMENTATORE DYMO EDY ART.400300	1,000	14,210048	14,210 (I)
EDY4012	VASCHETTA P.CORRISP.EDY ASS.4012	112,000	1,250342	140,040 (I)
EDY409160	NASTRO DYMO 1000-5000 9X7 NR/BL409160	9,000	6,200000	55,800
EDY436100	NASTRO DYMO 1000-5000 436100 NR/TR	9,000	6,557089	59,010
EDY450110	NASTRO DYMO EDY P/4500-1000 BLU/TRAS.	4,000	8,207969	32,830
EDY450120	NASTRO DYMO EDY P/4500-1000 RSO/TRAS.	9,000	8,207969	73,870
EDY458000	NASTRO DYMO 2000-5500 19MM NR/TR 458000	10,000	11,251779	112,520
EDY458010	NASTRO DYMO 2000-5500 19MM BL/TR 458010	10,000	11,246620	112,470
EDY458020	NASTRO DYMO 2000-5500 19MM RS/TR 458020	10,000	11,246620	112,470
EDY465250	COPERTA EDY DISPLAY 4AN D25 22X30 B	14,000	1,359000	19,030
EDY465600	COPERTA EDY DISPLAY 4AN D30 22X30 BCO	23,000	1,460000	33,580
EDY465650	COPERTA EDY DISPLAY 4AN D30 22X30 BLU	1,000	1,422000	1,420
EDY4668	COPERTA EDY 28X32 AGRIPPA D50 4668	5,000	23,808785	119,040
EDY4771/S	COPERTA EDY DAILY 2AN.D25 21X30 4771	2,000	1,150000	2,300
EDY502000	DISTANZIATORI X VASCH.DYMO EUROL.2P 502000	20,000	1,744426	34,890 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDY ESSELTE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EDY502840	SOTTOMANO EDY EUROLINE GRIGIO/502840	7,000	7,378103	51,650 (I)
EDY52320095	VASCHETTA P.CORRISP.EDY SORTY JUMBO NERO	1,000	10,410862	10,410
EDY527205	NASTRO DYMO 06X3 VERDE PZ10	6,000	4,488010	26,930 (I)
EDY550000	CAVALIERINI EDY AUTOAD.NEUTR.P5 550000	7,000	2,352504	16,470
EDY550020	CAVALIERINI EDY AUTOADESIVI COL.P5 55002	7,000	2,481479	17,370
EDY580060	BUSTA A U EDY 13X18 LUCIDA PPL PZ100	2,000	3,950000	7,900
EDY580070	BUSTA A U EDY 11X21 LUCIDA PPL PZ100	9,000	3,100000	27,900
EDY580090	BUSTA A U EDY 18X24 LUCIDA PPL PZ100	1,000	5,600000	5,600
EDY580150	BUSTA A U EDY 27X37 LUCIDA PPL PZ100	4,000	10,960000	43,840
EDY606010	NASTRO DYMO EDY 6000 SCRIT.19M NERO	7,000	10,416021	72,910
EDY606100	NASTRO DYMO 6000 SUPP.6MM.TRASP.606100	10,000	6,144369	61,440
EDY606120	NASTRO DYMO 6000 SUPP.6MM.ROSSO 606120	5,000	5,173468	25,870 (I)
EDY606130	NASTRO DYMO 6000 SUPP.6MM.BLU 606130	6,000	4,973635	29,840 (I)
EDY606150	NASTRO DYMO 6000 SUPP.6MM.VERDE 606150	6,000	5,907055	35,440
EDY612100	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.12 BCO 612100	4,000	6,835675	27,340
EDY612110	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.12 BIANCO	9,000	6,572050	59,150
EDY612120	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.12 RSO 61212	9,000	6,835675	61,520
EDY612130	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.12 BLU 6121	8,000	6,572050	52,580
EDY612150	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.12 VERDE	5,000	6,572050	32,860
EDY619100	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.19 TRASP.	10,000	8,729028	87,290
EDY619110S	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.19 BIANCO	3,000	8,734187	26,200
EDY619120	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.19 ROSSO	16,000	8,729028	139,660
EDY619130	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.19 BLU	7,000	8,393693	58,760
EDY619140	NASTRO DYMO 6000 19MM.GIALLO 619140	7,000	8,729028	61,100
EDY619150	NASTRO DYMO EDY 6000 MM.19 VERDE	16,000	8,729028	139,660
EDY676150	COPRIVIDEO EDY 676150 GRANDE	2,000	4,662702	9,330 (I)
EDY676210	COPRISTAMPANTE EDY 676210 PICCOLO	2,000	3,996602	7,990 (I)
EDY676270	COPRISTAMPANTE EDY 676270	2,000	3,996602	7,990 (I)
EDY73000000	RILEGATRICE EDY 73000000 WIREBIND500E	1,000	309,930000	309,930
EDY800400	FILTRO ANTIRIFLESSO EDY PER SCHERMI 12"	1,000	11,027873	11,030 (I)
EDY800410	FILTRO ANTIRIFLESSO EDY PER SCHERMI 14"	1,000	13,133189	13,130 (I)
EDY800430	FILTRO ANTISTATICO EDY PER SCHERMI 14"	1,000	33,685028	33,690 (I)
EDY800670	PORTADISCHETTI EDY LIBRARY 5*1/4 12PZ NE	30,000	1,644213	49,330 (I)
EDY807190	DISCHETTI EDY 5*1/4 DD N/FORMATTATO PZ10	27,000	2,969627	80,180 (I)
EDY811330	COPERTA EDY DAILY 7CM ROSSA 481230	9,000	1,946643	17,520 (I)
EDY811430	COPERTA EDY DAILY 5CM ROSSA 481130	6,000	1,829368	10,980 (I)
EDY821200	FORBICE EDY OFFICE BLU CM.20 82120	1,000	3,642254	3,640
EDY908200	PORTADISCH. EDY MIDI 908200 80P	5,000	3,843455	19,220
EDY908700	PORTA DISCHETTI EDY 908700	5,000	6,128123	30,640
EDY908720	PORTA CD EDY 8 TRAVEL 908720	1,000	5,462022	5,460 (I)
EDY912090	NASTRO DYMO LETRATAG MET.VERDE 912090	8,000	4,394775	35,160
EDY914150	NOTE-IT EDY PLASTICA 24X8 ROSSO 914150	7,000	4,132000	28,920 (L)
EDY945610	CARTUC.TONER DYMO CANON FAX L770FX1	1,000	39,612244	39,610 (I)
EDY960301	LUCIDI EDY P/PLOTTER RETR.FG50/960301	14,000	29,511897	413,170 (I)
EDY961310	VALIGETTA EDY PER MOD 903/913/961310	1,000	111,501722	111,500 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EDY ESSELTE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca EDY	ESSELTE	1.060,000		6.219,170

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ELL ELLE EMME SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ELL M060097	NASTRO TALLY MT230/2155/2170 NYL.	2,000	14,751000	29,500
----- Totali Marca ELL ELLE EMME SPA		2,000		29,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ELP ELLEPI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ELP LP10/L	PORTATIMBRI ELP LINEARI 10POSTI/LP10/L	1,000	2,641950	2,640
ELP LP10/R	PORTATIMBRI ELP ROTONDI GIR.10POS/LP10/R	2,000	1,835875	3,670
ELP LP100G	ROTELLA ELP INT.GRANDEXSTEND.66MT/LP100G	2,000	0,188575	0,380
ELP LP12/L	PORTATIMBRI ELP LINEARI 12POSTI/LP12/L	8,000	2,868525	22,950
ELP LP20/R	PORTATIMBRI ELP ROTONDI GIR.20POS/LP20/R	6,000	2,650025	15,900
ELP LP200	REGGILIBRI ELP/LP200	43,000	1,179000	50,700
ELP LP3	SPARTICARTE ELP/LP3	2,000	2,813900	5,630
ELP LP4	SPARTICARTE ELP 4ARCHI/LP4	4,000	3,030500	12,120
ELP LP406	NUMERATORE 5/6 COLONNE/LP406	2,000	2,149850	4,300
ELP LP412	NUMERATORE ELP 12 COLONNE/LP412	2,000	3,916850	7,830
ELP LP46FLASHBACK	TAGLIERINA LP46 FLASHBACK CM.46/LP46	2,000	29,870375	59,740
ELP7043	LAMELLA TENDINASTRO LP100/101 7043	4,000	0,123975	0,500

Totale Marca ELP ELLEPI		78,000		186,360

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EMM EMME CINQUE SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EMMO4010603	FILI SICUREZZA MM.225 PZ5000	5,800	10,444000	60,580
EMMO4011501	FILI AGG/CARTELLINI MM15 PZ5000	1,000	2,282000	2,280
EMMO4020480	LISTELLI SPED.50X120AVANA S/ST.P1000	3,000	14,634000	43,900
EMMO4020482	LISTELLI SPED.40X65 BIANCO S/ST.P1000	3,000	12,605500	37,820

Totale Marca	EMM EMME CINQUE SRL	12,800		144,580

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ERM CARTIFICIO ERMOLLI
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca ERM	CARTIFICIO ERMOLLI	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ESB2 ESSEBIDUE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	ESB2 ESSEBIDUE	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ETA ETAFELT S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ETA AS5146	ESP.ETA ASS.SCUOLA 2012 COLORE AS5146	1,000	84,344400	84,340
ETA AS5160	ESP.ETA ASS.SCUOLA 2012 SCRITTURA AS5160	1,000	65,683800	65,680
ETA GRAFIX3DDIS	ESP.ETA GRAFIX 3D 062/063 100PZ	1,000	13,195000	13,200
ETA PRIMO	ASSORTIMENTO ETA 2013 PRIMO PENNARELLO	31,000	37,632000	1.166,590
ETA ROSSO	ESP.ETA SCUOLA 2013 PACCO ROSSO	1,000	248,507000	248,510
ETA01	CENTRO TAVOLA RETTANGOLARE BIANCO CF12PZ	3,000	2,065828	6,200 (I)
ETA03	CENTRO TAVOLA OVALE BIANCO CF12PZ	16,000	2,065828	33,050 (I)
ETA04	SOTTOTAZZA BIANCO CF40PZ	7,000	1,807599	12,650 (I)
ETA06	SALVIETTE ETA BIANCHE CF10PZ	10,000	1,033000	10,330 (L)
ETA06OVA	VALIGETTA ETA TOP FUN FANTASY ASS.60PZ	3,000	8,750000	26,250
ETA10087PLO10CL	CONF.10PANETTI PATI+ETA 50GR 10COL.	1,000	1,575000	1,580
ETA14	CENTRO TAVOLA ROTONDO ROSSO CF6PZ	3,000	2,065828	6,200 (I)
ETA15	SALVIETTE ETA ROSSE CF10PZ	12,000	1,032914	12,390 (I)
ETA16	SOTTOTAZZA ROSSO CF24PZ	14,000	1,549371	21,690 (I)
ETA17	CENTRINO ROSSO CF12PZ	16,000	1,291142	20,660 (I)
ETA539SW12S	PENNNAR.ETA 539 NEW COLORITO PF 12COL.	55,000	0,693000	38,120
ETA540SP10S	PENNNAR.ETA 540 BABYCOLOR SC10COL	1,000	1,995000	2,000
ETA640ST05	STAMPINI ETA 640 COLORSTAMP SC5COL	9,000	1,400000	12,600
ETA640ST10	STAMPINI ETA 640 COLORSTAMP SC10COL	11,000	2,800000	30,800
ETA640SW24S	PENNNAR.ETA 640 COLORMAXI 24COL.	3,000	3,500000	10,500
ETA640SW36BA	PENNNAR.ETA 640 COLORMAXI 36COL.	3,000	5,250000	15,750
ETA820400501004/520	SET 4SCATOLE ETA 23X33X12TURCH.820400501	1,000	19,250000	19,250
ETA840301301168DI	CARTA REG.ETA 70X100 GELSO 1301168 168FG	1,000	117,600000	117,600
ETA9168A	ESP.ETA MINIROLLEN 9168/99/86/3502	1,000	39,044142	39,040 (I)
----- Totali Marca ETA ETAFELT S.R.L.		205,000		2.014,980

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EUC EUROCARTA2000 SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca EUC	EUROCARTA2000 SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EUO EURO-CART SAS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EUO CPRO2L04	PORTAPROGETTI BOTTONE D04 CPROL04 5PZ	16,000	4,430000	70,880
EUO CPRO2L08	PORTAPROGETTI BOTTONE D08 CPROL08 5PZ	5,200	4,540000	23,610
EUO CPRO2L12	PORTAPROGETTI BOTTONE D12 CPROL12 5PZ	4,400	5,030000	22,130
EUO SABOX4C	SCATOLA ARCHIVIO CART.37X30X9,5 SABOX4	24,000	5,170000	124,080

Totale Marca	EUO EURO-CART SAS	49,600		240,700

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EUR EUROMARCHI S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EUR EA10TLTE	MADONNA CM.10 CF24PZ EUR EA10TE-TL	5,000	21,090000	105,450
EUR E1-10TE	MADONNA CM.10 CF24PZ EUR E1/10TE	6,250	9,710000	60,690
EUR E1709	PIFFERO CM.30 EUR E1709	1,000	11,175000	11,180
EUR E1719	VECCHIO C/BROCCHIE CM.30 EUR E1719	2,000	11,175000	22,350
EUR E1726	PASTORE C/PECORA CM.30 EUR E1726	1,000	11,175000	11,180
EUR E2-10TE	SAN GIUSEPPE CM.10 EUR CF24PZ	1,500	10,200000	15,300
EUR E2-10TL	SAN GIUSEPPE CM.10 EUR CF12PZ	1,000	10,042500	10,040
EUR E3-10TL	BIMBO C/CULLA CM.10 CF12PZ E3/10TL	2,000	10,545000	21,090
EUR E4-10TE	BUE CM.10 EUR CF24PZ E4/10TE	2,750	10,710000	29,450
EUR E4602BC	BIMBO GESU' CULLA CM30 EUR E4602BC	2,000	8,400000	16,800
EUR E5-10TL	ASINO CM.10 EUR CF12PZ	1,500	10,545000	15,820
EUR EA10L/TL	PASTORI SEMPLICI CM.10 LUX EUR EA10L/TL	1,000	14,505000	14,510
EUR EA10TE	PASTORI SEMPLICI CM.10 EUR 24PZ EA10TE	1,750	10,710000	18,740
EUR EA10TL/TE/TL	PASTORI SEMPLICI CM.10 EUR 12PZ EA10TL	1,000	10,545000	10,550
EUR EAG10TL/TE/TL	ANGELO GLORIA CM.10 CF12PZ EAG10TL	0,500	10,042500	5,020
EUR ECA10TE	CAMMELLO CM.10 12PZ ECA10TE	2,500	6,040000	15,100
EUR EN10TE	SCATOLA 8PZ NATIVITA' CM10 EUR EN10TE	1,000	3,400000	3,400
EUR EN10TL/TE/TL	NATIVITA' CM.10 EUR 8PZ EN10TL-TE-TL	1,000	7,087500	7,090
EUR EN18P	SCATOLA 8PZ NATIVITA' CM18PANNO ENP18P	1,000	29,025000	29,030
EUR EN35LU	BS.CAST.8PZ NATIVITA' CM3,5 EUR EN35LU	5,000	2,587500	12,940
EUR ES1015	SACCHETTO FIGURA EUR CM10 ES1015	8,000	0,635250	5,080
EUR ES1017	ACCESSORIO PRESEPE LEGNO EUR ES1017	1,000	1,137750	1,140
EUR F1600	FONTANA FUNZIONANTE EUR F1600	4,000	8,250000	33,000
EUR F1971	BS.C/CASTELLOTTA ACC.ANIMALI F1971	1,000	2,175000	2,180
EUR F77	ASINO C/CARRETTO E BOTTI EUR F77	3,000	3,157500	9,470
EUR F850	ALBERO CON LICHENE EUR F850	7,000	6,712500	46,990
EUR FA85/100	FONDALE X PRESEPIO EUR FA85/100	4,000	0,750000	3,000
EUR FC202	SCATOLA VETRINA 6CASINE EUR FC202	0,500	11,325000	5,660
EUR FM761	FUOCO FUNZIONANTE EUR FM761	3,000	4,275000	12,830
EUR G10/47LU	GUERRIERO CM.10 EUR 24PZ G10-47LU	0,250	20,160000	5,040
EUR G100	MINI GRUPPO NATIVITA' EUR G100	2,000	1,207500	2,420
EUR G1099	PECORE CM.2X2 CF48PZ EUR G1099	2,000	3,877500	7,760
EUR G1101	PECORE CM.4X3 CF24PZ EUR	18,000	2,520000	45,360
EUR G1101E	PECORE CM.4X3 CF24PZ EUR G1101E	19,000	1,550000	29,450
EUR G1102	PECORE CM.5X4 CF24PZ EUR G1102	5,000	2,902500	14,510
EUR G1103	PECORE CM.6X5 CF12PZ EUR	8,000	1,957500	15,660
EUR G1104E	PECORE CM.7X6 CF12PZ EUR G1104E	3,000	1,640000	4,920
EUR G1154/1155	BUSTA 4GRUPPI PECORE EUR G1154/1155	1,000	2,235000	2,240
EUR G1250	BUSTA C/10GRUPPI ANIMALI EUR G1250LU	1,000	4,132500	4,130
EUR G4317	GRUPPO NATIVITA' ANGELO/GROTTA G4317	1,000	5,550000	5,550
EUR G59	MINI CAPANNA C/NATIVITA' EUR G59	2,000	1,057500	2,120
EUR G60	MINI CAPANNA C/NATIVITA' EUR G60	2,000	1,005000	2,010
EUR G61	MINI CAPANNA C/NATIVITA' EUR G61	2,000	1,005000	2,010
EUR G63	MINI GRUPPO NATIVITA' C/STELLA EUR G63	3,000	1,477500	4,430
EUR GCS10NP	CAMMELLO CM.10 SEDUTO GCS10NP 12PZ	0,750	10,702500	8,030
EUR NSC1	SACCHETTO C/CAST.CON 3FIGURE EUR NSC1	3,000	1,740000	5,220

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EUR EUROMARCHI S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EUR NSC3	SACCHETTO C/CAST.CON 3PASTORI NSC3	4,000	1,740000	6,960
EUR P5167	CAPANNA VUOTA EUR P5167	1,000	3,800000	3,800
EUR PN34	CAPANNA VUOTA C/FILM EUR PN34	1,000	4,552500	4,550
EUR X10001	CAPANNA SCATOLA SERIGRAFATA EUR X10001	1,000	1,125000	1,130
EUR X4020	CAPANNA VUOTA LUCE ALBA/TRAMONTO X4020EU	6,000	12,000000	72,000
EUR X86348	SACCO CARTA C/STRADA LAGO EUR X86348	1,000	2,625000	2,630
EUR X97359	PALMA CM.15 EUR X97359	1,000	0,997500	1,000
EUR XA229	STELLA COMETA ILLUMINATA EUR XA229	1,000	2,197500	2,200
EUR XA240	CARRIOLA EUR XA240	1,000	1,432500	1,430
EUR XA243	PONTE EUR XA243	1,000	1,927500	1,930
EUR XA248	LANTERNA A BATTERIA EUR XA248	2,000	2,062500	4,130
EUR XA258	TRASFORMATORE X FUOCO EUR XA258	9,000	6,652500	59,870
EUR XA303	ABBEVERATOIO EUR XA303	1,000	2,550000	2,550
EUR XA315	POZZO EUR XA315	2,000	1,920000	3,840
EUR XA401	CARRETTO FIENO EUR XA401	2,000	2,677500	5,360
EUR XA403	BUSTA C/CAST.RIMESSA ATTREZZI XA403	3,000	2,362500	7,090
EUR XA407	BUSTA C/CAST.PICCIONAIA EUR XA407	1,000	2,070000	2,070
EUR XA452	ABBEVERATOIO EUR XA452	1,000	2,235000	2,240
EUR XA477	FUOCO FUNZIONANTE A BATT.EUR XA477	2,000	3,675000	7,350
EUR XA479	CARRETTO EUR XA479	1,000	2,850000	2,850
EUR XBQ15	ANGELI IN VETRO NERI EUR XBQ15	11,000	3,547500	39,020
EUR XBQ17	ANGELI IN VETRO NERI EUR XBQ17	6,000	2,362500	14,180
EUR XBQ18	ANGELI IN VETRO NERI EUR XBQ18	1,000	1,185000	1,190
EUR XBV20	BIMBO CM.20 STILE SPAGNOLO EUR XBV20	1,000	6,120000	6,120
EUR XBV25	BIMBO CM.25 STILE SPAGNOLO EUR XBV25	1,000	8,272500	8,270
EUR XBV30	BIMBO CM.30 STILE SPAGNOLO EUR XBV30	3,000	13,650000	40,950
EUR XF1087	SCATOLA C/3 ACCESSORI EUR XF1087	2,000	3,525000	7,050
EUR XF1227	ACCESSORIO C/MOVIMENTO EUR XF1227	2,000	9,375000	18,750
EUR XF1236	ACCESSORIO EUR XF1236	1,000	0,765000	0,770
EUR XF1240	FONTANA FUNZIONANTE EUR XF1240	1,000	5,100000	5,100
EUR XF1246	ACCESSORIO EUR XF1246	4,000	2,362500	9,450
EUR XF1279	FUOCO FUNZIONANTE EUR XF1279	1,000	7,750000	7,750 (L)
EUR XFC213	SCAT.VETRINA 8CASINE EUR XFC213	2,000	12,472500	24,950
EUR XFC232	GRUPPI CASE XFC 232	1,000	2,992500	2,990
EUR XFC256L	GRUPPI CASE C/LUCE EUR XFC256-L	1,000	8,175000	8,180
EUR XG1LC	SCAT.C/NATIVITA' C/LUCE CARILL.XG1LC	1,000	8,625000	8,630
EUR XG2LC	SCAT.C/NATIVITA' C/LUCE CARILL.XG2LC	1,000	8,625000	8,630
EUR XG3LC	NATIVITA' C/LUCE CARILLON EUR XG3LC	1,000	8,625000	8,630
EUR XNR10	BAMBINI SOTTO ALI EUR XNR10	1,000	5,250000	5,250
EUR XNR14	GRUPPO NATIVITA' EUR XNR14	7,000	1,282500	8,980
EUR XNR25	GRUPPO NATIVITA' EUR XNR25	12,000	0,802500	9,630
EUR XNR74	SEGNAPOSTO C/BABBO NATALE EUR XNR74	3,000	1,350000	4,050
EUR XNR77	GRUPPO NATIVITA' EUR XNR77	1,000	2,775000	2,780
EUR XNV14	NATIVITA' 6PZ CM14 VESTITI EUR XNV14	1,000	9,000000	9,000
EUR XNV525	SCATOLA VETRINA 4PASTORI EUR XNV525	1,000	9,180000	9,180
EUR19	RE MAGI CM.30 COL.PATINATI EUR	1,000	11,175000	11,180

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EUR EUROMARCHI S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca	EUR EUROMARCHI S.R.L.	255,250		1.191,580

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca EXA EXACOMPTA SAS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
EXA56189E	CARTELLA EXA 3L 8DIVISORI PPL 56189E	3,000	2,520000	7,560

Totale Marca	EXA EXACOMPTA SAS	3,000		7,560

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FAI FAIRNESS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FAI81153	DETERGENTE LIQUIDO 1000ML GENERA BEAUTY	2,000	0,850000	1,700
----- Totali Marca FAI FAIRNESS SRL		2,000		1,700

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FARA FARA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FARA AE/14	RIGA FARA ALL.C/GOMMA MILL.CM.060 AE14	4,000	2,444400	9,780
FARA AE/15	RIGA FARA ALL.C/GOMMA MILL.CM.070 AE/15	6,000	3,087000	18,520
FARA AEG/7	RIGA FARA ALL.GONIOMETRO"T"CM.100 AEG7	9,000	7,386820	66,480
FARA AES26	SQUADRA FARA ALLUM.CM.26/45 MILL.AES/26	6,000	3,194100	19,160
FARA AES2660	SQUADRA FARA ALLUM.CM.26/60 MILL.AES/26	1,000	3,194100	3,190
FARA AES32	SQUADRA FARA ALLUM.CM.32/45 MILL.AES/32	3,000	3,798900	11,400
FARA AES3260	SQUADRA FARA ALLUM.CM.32/60 MILL.AES/32	3,000	3,798900	11,400
FARA AM/200	AFFILAMINE FARA AM/200 A CAMPANA	3,000	2,916900	8,750
FARA AP/4	RIGA FARA C/PARALL.ALLUM.CM.60/AP/4	12,000	4,056072	48,670 (I)
FARA CG/06	COMPASSO FARA GRAFOTEC DOP.SNODO CG/06	1,000	2,550000	2,550
FARA CG/08	COMPASSO FARA GRAFOTEC BASE CG/08	40,000	0,906000	36,240
FARA D/0	DOPPIODECIM.FARA LEGNO CM.20 C/POM./D/0	7,000	1,890525	13,230
FARA D/1	TRIPLODECIMETRO FARA CM30 LEGNO POM.4210	10,000	2,259670	22,600
FARA D/1000/02	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.02/D/1000	1,000	1,662268	1,660 (I)
FARA D/1000/02.5	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.02,5/D/1000	7,000	1,332562	9,330 (I)
FARA D/1000/03	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.03/D/1000	18,000	1,645096	29,610 (I)
FARA D/1000/05	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.05/D/1000	1,000	2,736825	2,740
FARA D/1000/08	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.08/D/1000	17,000	4,882500	83,000
FARA D/1000/09	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.09/D/1000	1,000	2,050360	2,050 (I)
FARA D/1000/10	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.10/D/1000	14,000	5,783400	80,970
FARA D/1000/11	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.11/D/1000	11,000	3,248979	35,740 (I)
FARA D/1000/14	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.14/D/1000	6,000	5,366550	32,200
FARA D/1000/16	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.16/D/1000	8,000	5,778850	46,230
FARA D/1000/20	NORMOGRAFO FARA CAR.DIR.MM.20/D/1000	10,000	10,447150	104,470
FARA DX3307	ESP.FARA 10TEMPERINI DUX 1FORO DX3307	1,000	19,200000	19,200
FARA E26007DISP	ESP.FARA 24BLIST.FORBICI MICROBAN E26007	0,100	16,560000	1,650
FARA E40030	WESTCOTT STAMPINO CUORE FARA E40030	1,000	1,188000	1,190
FARA E40032	WESTCOTT STAMPINO ANGELO FARA E40032	1,000	1,152000	1,150
FARA E40095	WESTCOTT STAMPINO DELFINO FARA E40095	1,000	1,044000	1,040
FARA ESP/GK120PZ	ESP.FARA GRAFIKA 120PZ	1,000	84,786000	84,790
FARA GK/11	RIGA FARA GK/11 CM.30 GRAFIKA 10PZ	3,000	5,940000	17,820
FARA GK/14	RIGA FARA GK/14 CM.60 GRAFIKA 10PZ	2,000	9,660000	19,320
FARA GK/3045	SQUADRA FARA GK/30-45 GRAFIKA 10PZ	3,000	8,100000	24,300
FARA GK/3060	SQUADRA FARA GK/30-60 GRAFIKA 10PZ	1,000	8,100000	8,100
FARA OTTONE	ROTELLA PARALLEL.FARA/OTTONE	4,000	0,787500	3,150
FARA PM202/12	ESP.FARA 12PORTAMINE 2MM GRAPHOS PM202	0,500	17,826000	8,910
FARA RC/3	RIGA FARA LEGNO C/BORDO CH.CM.050 RC/3	5,000	2,846025	14,230
FARA RC/4	RIGA FARA LEGNO C/BORDO CH.CM.060 RC/4	7,000	3,150000	22,050
FARA RC/5	RIGA FARA LEGNO C/BORDO CH.CM.070 RC/5	5,000	3,069640	15,350
FARA RCP/4	RIGA FARA LEGNO C/PARALL.MET.CM.060	2,000	7,131600	14,260
FARA RCP/5	RIGA FARA LEGNO C/PARALL.MET.CM.070 RCP5	8,000	7,357350	58,860
FARA RCP/6	RIGA FARA LEGNO C/PARALL.MET.CM.080	3,000	8,240400	24,720
FARA RIGA	RIGA FARA CM.50 X TAVOLETTA 303/S	1,000	6,197800	6,200
FARA SN/26	SQUADRA FARA NAUTICA 26-45 SN/26	1,000	1,102500	1,100
FARA TA12/60	SQUADRA FARA ALLUMINIO TAMPOG.CM12-60	2,000	0,982800	1,970
FARA TAB10	RIGHELLI FARA CM.10ALLUM.TAB10 25PZ	1,000	9,368100	9,370

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FARA FARA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FARA TCN/500	FILOXPARALLEL.FARA DA KG.0,500/TCN500	2,000	9,393300	18,790
FARA TCN003	FILOXPARALLEL.FARA/TCN/003	10,000	0,371700	3,720
FARA TCN250	FILOXPARALLEL.FARA KG.0.250	1,000	4,920300	4,920
FARA TG/3	RIGA FARA A T LEGNO C/GON.CM.050 TG/3	11,000	3,740103	41,140 (I)
FARA TG/5	RIGA FARA A T LEGNO C/GON.CM.070 TG/5	11,000	3,997686	43,970 (I)
FARA TG/7	RIGA FARA A T LEGNO C/GON.CM.100 TG/7	1,000	4,670836	4,670 (I)
FARA XP/3	RIGA FARA PLEX C/PARALL.MET.CM.050 XP/3	16,000	7,852985	125,650
FARA XP/4	RIGA FARA PLEX C/PARALL.MET.CM.060 XP/4	36,000	10,565100	380,340
FARA XP/6	RIGA FARA PLEX C/PARALL.MET.CM.080 XP/6	11,000	14,792400	162,720
FARA XP/7	RIGA FARA PLEX C/PARALL.MET.CM.100 XP/7	2,000	13,057275	26,110
FARA001	MASCHERA FARA CERCHI 18 DA MM1AMM30/001	18,000	2,205000	39,690
FARA003	MASCHERA FARA CERCHI 35 DA MM1AMM35/003	2,000	3,357900	6,720
FARA006	MASCHERA FARA CERCHI 30 DA MM1AMM30/006	9,000	2,853900	25,690
FARA030	MASCHERA FARA ELLISSI 18 DA MM8 A MM75	4,000	3,748500	14,990
FARA050	MASCHERA FARA QUADRATI/050	25,000	3,787875	94,700
FARA055	MASCHERA FARA SANITARI SC.1:100/055	2,000	3,516865	7,030
FARA081	CURVILINEA FARA PLEX VERDE /081	8,000	4,063500	32,510
FARA104/LP	TAVOL.FARA LAM.C/RIGA LEGNO 63X48/104/LP	7,000	17,312400	121,190
FARA105/LP	TAVOL.FARA LAM.C/RIGA LEGNO 73X50/105/LP	3,000	18,704700	56,110
FARA105/S	TAVOL.FARA SIMPLEX R.PLEX 73X50 105/S	1,000	16,830450	16,830
FARA2024/6	NORMOGRAFO FARA 2024/6 ECONOMICO	14,000	1,188000	16,630
FARA203/5	NORMOGRAFO FARA 203/5 PROFESSIONALE	1,000	3,042000	3,040
FARA204/LX	TAVOL.FARA SCUOLA R.PLEX63X48 204LX	2,000	22,843800	45,690
FARA206/LXC	TAVOL.FARA SCUOLA R.PLEX 83X60 MAN/CUST.	1,000	43,381800	43,380
FARA2501129400	BLIST.4MATITE FARA HB 2501129400	1,000	0,510000	0,510
FARA304/S	TAVOL.FARA MOD.ITALIA 63X48 304/S	3,000	20,645100	61,940
----- Totali Marca FARA FARA		454,600		2.457,380

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FAS FARS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FAS P1	BAMBINO GESU' CM4 COL.CARNE FARS P1	3,799,000	0,069300	263,270
FAS P132	CONFEZIONE CULLETTA C/BAMBINO P132	48,000	0,270000	12,960
FAS P136	TRONCO PRESEPE FARS P136	1,000	1,400000	1,400
FAS P152	PRESEPE PAESAGGIO P152 FARS	3,000	1,800000	5,400
FAS P164	PRESEPE IN ULIVO C/COMETA P164 FARS	15,000	1,500000	22,500
FAS P18	BIGLIETTO AUG. C/GESU' FAS P18	88,000	0,190000	16,720
FAS P181	PRESEPE TIPO PIETRA MOD.CAPANNA P181	6,000	1,600000	9,600
FAS P184	PRESEPE TIPO PIETRA MOD.STELLA P184	1,000	1,600000	1,600
FAS P53	PRESEPE COFANETTO MARGHERITA P53FARS	9,000	1,500000	13,500
FAS P63	PRESEPE COFANETTO TIPO PINO P63FARS	2,000	1,200000	2,400
FAS P65	PRESEPE COFANETTO TIPO BAULE FARS P65	3,000	1,800000	5,400
FAS P66	PRESEPE CUORE GRANDE P66	8,000	1,400000	11,200
FAS P67	ANGIOLETTA C/CUPOLINA FARS P67	37,000	0,900000	33,300
FAS P69	PRESEPE COFANETTO TIPO CONCHIGLIA P69	18,000	1,050000	18,900
FAS P7	BUSTINA NATIVITA' FARS P7	41,000	0,750000	30,750
FAS P70	PRESEPE COFANETTO TIPO ROSA FARS P70	34,000	1,050000	35,700
FAS P73	PRESEPE COFANETTO TIPO CUORE FARS P73	33,000	1,050000	34,650
FAS P9	PALLA NATALIZIA C/BAMBINO P1 FARS P9	50,000	0,950000	47,500
FAS3011	PUZZLE FARS 3011 60PZ	3,000	2,100000	6,300

Totale	Marca FAS FARS SRL	4,199,000		573,050

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FAV LA FABBRICA DEL VERDE
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FAV6160	ANGELO PEZZA C/MAGNET.FAV 1NN06160	2,000	1,710000	3,420
FAV6162	ANGELO COUNTRY ASS. FAV 1NN06162	4,000	4,365000	17,460
FAV6306	ANGELO+OMINO NEVE FAV 1NN06306	11,000	3,825000	42,080

Totale Marca FAV	LA FABBRICA DEL VERDE	17,000		62,960

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FBL FABOL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FBL2411/3C	MOD.CONT.24X11 FBL 3CP CHIM.LF PS 750FG	17,000	22,092477	375,570 (I)
FBL3711B3C	MOD.CONT.37,5X11 FBL 3CP CH.BCA PS 1000F	4,000	49,580000	198,320 (L)

Totale Marca	FBL FABOL	21,000		573,890

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FBR FABRIANO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FBR F5L/R	CARTA DIS.FBR 50X70 LISCIO/RUV F5	361,000	0,187742	67,770 (I)
FBR FOT21X33	CARTA FOT.FBR 21,5X33 GR.80	49,000	3,010000	147,490
FBR GIOCARTA/A3	ALBUM COLLAGE FBR 29,7X42 GIOCARTA G140	1,000	1,162672	1,160
FBR00070285	CARTONCINO SCHEDARIO FBR GR.285	6,000	0,431800	2,590
FBR00070350	CARTONCINO SCHEDARIO FBR GR.350 LISCIO	8,000	0,540000	4,320
FBR01000901	CARTONCINO FBR MURILLO G360 AVORIO	70,000	0,918000	64,260
FBR01000908	CARTONCINO FBR MURILLO G360 BIANCO	13,000	0,918000	11,930
FBR01010918	CARTONCINO FBR 70X100MUR918 GR360NERO	2,000	1,151000	2,300
FBR02310125	PROTOCOLLO FBR GR125 RIG UB CF200FG	18,000	8,313000	149,630
FBR05000597	BLOCCO DIS.F4 24X33R F20 PZ10/05000597	0,200	26,605040	5,320
FBR05200597	BLOCCO DIS.F4 24X33L F20 PZ10/05200597	12,000	26,605040	319,260
FBR05201597	BLOCCO DIS.F4 24X33SQ F20 PZ10/05201597	1,000	27,451760	27,450
FBR05201797	BLOCCO DIS.F4 33X48SQ F20 PZ10/05201797	0,500	53,190480	26,600
FBR06201516	BLOCCO DIS.F2 24X33SQ F20 PZ10/06201516	1,000	11,589872	11,590
FBR30120078	CARTA DIS.ARTIST.FBR 56X76 GR200 78	10,000	1,054000	10,540
FBR30130079	CARTA DIS.ARTIST.FBR 56X76 GR300 79	40,000	1,640000	65,600
FBR30164080	CARTA DIS.ARTIST.FBR 56X76 GR640 80	40,000	2,582000	103,280
FBR40450717	CARTONCINO FBR 50X70 M/R G220 ONICE 100P	1,050	20,692308	21,730
FBR42450709	CARTONCINO FBR 50X70 M/R ROSSO G220 20F	2,000	4,318860	8,640
FBR42450723	CARTONCINO FBR 50X70 G220 PZ20 FUCSIA	2,000	4,318860	8,640
FBR44353221	CARTONCINO FBR PANNA 50X70 G200 PZ20	7,000	4,135404	28,950
FBR44353224	CARTONCINO FBR VIOLA 50X70 G200 PZ20	8,000	4,135404	33,080
FBR44353226	CARTONCINO FBR MARRONE 50X70 G200 PZ20	1,000	4,135404	4,140
FBR44353230	CARTONCINO FBR VERDE 50X70 G200 PZ20	1,000	4,135404	4,140
FBR44353235	CARTONCINO FBR NERO 50X70 G200 PZ20	1,000	4,135404	4,140
FBR44353238	CARTONCINO FBR CELESTE 50X70 G200 PZ20	2,000	4,135404	8,270
FBR44353243	CARTONCINO FBR FUCSIA 50X70 G200 PZ20	2,000	4,135404	8,270
FBR44353244	CARTONCINO FBR VIOLET 50X70 G200 PZ20	2,000	4,135404	8,270
FBR46303220	CARTONCINO FBR 70X100 GR200BCO PZ10	3,000	2,629536	7,890
FBR46303221	CARTONCINO FBR 70X100 G200 PZ10 PANNA	5,000	3,470376	17,350
FBR46303230	CARTONCINO FBR 70X100 G200 PZ10 VERDE P.	15,000	3,470376	52,060
FBR46470104	CARTONCINO FBR 70X100 G220VIOLA 10P	1,000	3,539172	3,540
FBR46470107	CARTONCINO FBR 70X100 M/R GIAL. G220 10F	1,000	3,753204	3,750
FBR46470116	CARTONCINO FBR 70X100 G220 ROSA 10FG	2,000	3,753204	7,510
FBR46470117	CARTONCINO FBR 70X100 G220 ONICE 10FG	1,000	3,753204	3,750
FBR65251524	BLOCCO DIS.FBR COL.24X33 PZ5/65251524	2,000	9,542848	19,090
FBR65251533	BLOCCO DIS.FBR COL.33X48 PZ5/65251533	1,000	18,463200	18,460
FBR70X100MUR19ONERO	CARTONCINO FBR 70X100 MUR.818 GR190 NERO	5,000	0,350674	1,750 (I)
FBR93	CARTA DIS.FBR NERA F3 50X70	2.750,000	0,232943	640,590 (I)
----- Totali Marca FBR FABRIANO		3,447,750		1.935,100

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FBS F.B. SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca FBS	F.B. SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FGH FUNGHI EDIT.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FGH A	QUADERNI FGH STENO GIGLIO MOD A FG15 P25	18,000	7,436979	133,870 (I)
FGH E	BLOCCO STENO FGH GIGLIO MOD E FG15 25PZ	11,000	7,436979	81,810 (I)
FGH PROT/A	PROTOCOLLO STENO FGH GIGLIO A FG200	27,000	5,784317	156,180 (I)
FGH RUBRICA	RUBRICA STENO FGH GIGLIO FG10 PZ25	1,000	5,939254	5,940 (I)

Totale Marca FGH	FUNGHI EDIT.	57,000		377,800

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FILA FILA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIL L1140102	MATITE LYRA TEMAGRAPH 2B L1140102 DZ	13,000	2,293200	29,810
FIL L1140103	MATITE LYRA TEMAGRAPH 3B L1140103 DZ	9,000	1,846026	16,610
FIL L1150100	MATITE LYRA TEMAGR.HB C/GOMMA L1150100 D	3,000	1,993708	5,980
FIL L2032001	MATITE LYRA GESSO MORB. L2032001 DZ	3,000	5,095032	15,290
FIL L2039100	MATITE LYRA TITAN HB L2039100 DZ	2,000	5,833442	11,670
FIL L2091506	SFUMINO LYRA L2091506 10PZ	1,000	8,085000	8,090
FIL L2640101	MATITE LYRA BICOLORE DUO L2640101 DZ	2,000	5,464237	10,930
FIL L3721062	PASTELLI LYRA S.FERBY MET.06 L3721062	4,000	2,723175	10,890
FIL L6521240	PENNAR.FILA LYRA AQUA BRUSH DUO 24PZ	2,000	9,599335	19,200
FIL L7427001	GOMME LYRA L7427001 NO SIGN 30PZ	1,000	9,230130	9,230
FIL N10400	SQUADRA FILA NOFLASH 31/45 PZ10/136E1	10,500	8,210000	86,210
FIL N10500	SQUADRA FILA NOFLASH 36/45 PZ10/136F1	1,000	12,370050	12,370
FIL N12300	SQUADRA FILA NOFLASH 26/60' PZ10/136D2	1,000	8,933925	8,930
FIL N12500	SQUADRA FILA NOFLASH 36/60 PZ10/136F2	4,000	12,370050	49,480
FIL N13000	SQUADRA FILA NOFLASH 16/45' N130 10PZ	1,000	6,559875	6,560
FIL N13100	SQUADRA FILA NOFLASH 16/60' N131 10PZ	1,000	6,559875	6,560
FIL N17100	GONIOMETRO FILA 180'NOFLASH PZ10/139C1	2,500	5,310375	13,280
FIL N18100	CURVILINEA FILA NOFLASH 3PZ N18100	2,700	12,994800	35,090
FIL0105 05	BLIST.FILA 3 MATITE TIRONE 0105 05 2B	100,000	1,375000	137,500 (L)
FIL0114	BLIST.FILA 2 MATITE C/GOMMA B2 20BL	8,000	8,882542	71,060
FIL0119	BLIST.FILA 2 MATITE TEMAGRAPH 0119	19,000	0,296085	5,630 (I)
FIL0131	BLIST.FILA 3 MATITE TEMAGRAPH C/G 0131	2,000	0,575085	1,150 (I)
FIL0135	BLIST.FILA 12MAT.STUDIUM 20BL 0137	7,000	19,738983	138,170
FIL030501	BLIST.FILA 2 TRATTO PEN 305 BLU	60,000	0,732620	43,960
FIL0321	BLIST.FILA 1 TRATTO CLIP 0324	39,000	0,646800	25,230 (I)
FIL0350 01	BLIST.FILA 1 TRATTO GENIUS 0350 BLU	190,000	0,712950	135,460 (I)
FIL035403	BLIST.FILA 1TRATTO GEL FIZZ NER/20BL	7,000	15,141000	105,990
FIL035409	BLIST.FILA 1TRATTO GEL FIZZ 0354/20BL	4,000	14,700000	58,800
FIL0360 01	BLIST.FILA 2 TRATTO SYMBOL BLU 0360	20,000	1,307669	26,150 (I)
FIL0360 02	BLIST.FILA 2 TRATTO SYMBOL ROSSO 0360	40,000	1,307705	52,310 (I)
FIL0360 03	BLIST.FILA 2 TRATTO SYMBOL NERO 0360	38,000	1,307669	49,690 (I)
FIL0365 01	BLIST.FILA 2TR MATIC GRIP BLU 20BL	0,500	15,640800	7,820
FIL0365 02	BLIST.FILA 2TR MATIC GRIP RSO 20BL	2,000	16,170000	32,340
FIL0365 03	BLIST.FILA 2TR MATIC GRIP NERO20BL	0,800	15,183833	12,150
FIL0421	BLIST.FILA 4 TRATTO 1 GRIP 0421/20BL	0,600	14,700000	8,820
FIL0426 05	BLIST.FILA 1 TRATTO VIDEO AZZURRO 0426	25,000	0,418950	10,470
FIL0426 07	BLIST.FILA 1 TRATTO VIDEO ROSA 0426	1,000	0,418950	0,420
FIL044201	BLIST.FILA 1 TRATTO MARKER PS 0442 BLU	39,000	0,628425	24,510
FIL044202	BLIST.FILA 1 TRATTO MARKER PS 0442 ROSSO	3,000	0,628425	1,890
FIL044203	BLIST.FILA 1 TRATTO MARKER PS 0442 VERDE	20,000	0,642390	12,850
FIL0459 02	BLIST.FILA 1 TRATTO NEOMARK ROSSO 0459	11,000	1,027233	11,300 (I)
FIL0655	VALIGETTA TEMPERA 24PZ FILA 3050	3,000	8,150000	24,450
FIL0712	BLIST.FILA 12 PENNAR.TURBOCOLOR 0714	2,000	0,802988	1,610
FIL0748	BLIST.FILA 12 PENNAR.TURBOBICOLOR 0748	4,000	0,759192	3,040
FIL0763	BLIST.FILA 18 PENNAR.TURBOMAXI 0763	5,000	2,758088	13,790
FIL0850BL	BLIST.FILA GESSO BIANCO 0850	7,000	1,180000	8,260 (L)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FILA FILA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIL0962	BLIST.FILA 36PAST.ELIOS CM18 0962	3,000	2,222640	6,670
FIL1105 05	MATITE FILA TEMAGRAPH 1105 B 12PZ	1,000	1,476821	1,480
FIL1105 08	MATITE FILA TEMAGRAPH 1105 H 12PZ	38,000	1,476821	56,120
FIL1105 09	MATITE FILA TEMAGRAPH 1105 2H 12PZ	24,000	1,476821	35,440
FIL1107	ESP.FILA 16BLIST.4TEMA+TEMP+RIGH.1107	1,000	10,830019	10,830
FIL1108	ESP.FILA 576MATITE TEMAGRAPH 1108	2,000	70,887398	141,770
FIL1110 11	MATITE FILA 122 DISEGNO 4H 1110 P12	20,000	2,278000	45,560 (L)
FIL1319	MATITE FILA COL.UFFICIO BLU 1319/835 12P	4,000	4,213514	16,850 (I)
FIL1320 03	MATITE FILA COL.UFFICIO BICOL.1320 DZ	6,000	4,873509	29,240
FIL1625 05	PASTELLIIndustr.FILA 1207 05 GIALLO1625	11,000	2,892520	31,820 (I)
FIL1632 02	PASTELLIIndustr.FILA 02 ROSSO 1216/1632	3,000	4,586400	13,760
FIL1632 03	PASTELLIIndustr.FILA 03 BLEU 1216/1632	2,000	4,939200	9,880
FIL1633 01	PASTELLI CHINA MARKER FILA BIANCO 1633	2,000	7,938000	15,880
FIL1633 02	PASTELLI CHINA MARKER FILA ROSSO 1633	2,000	7,938000	15,880
FIL1633 05	PASTELLI CHINA MARKER FILA GIALLO 1633	4,000	7,938000	31,750
FIL1633 07	PASTELLI CHINA MARKER FILA NERO 1633	4,000	7,938000	31,750
FIL1635 01	PASTELLI VETROGRAFICI FILA 01 BC01635P12	6,000	3,325259	19,950 (I)
FIL1635 02	PASTELLI VETROGRAFICI FILA 02 RS01635P12	4,000	3,325259	13,300 (I)
FIL2256	PASTELLI GIOTTO LEGNO MEGA 12PZ 2256	31,000	3,939600	122,130
FIL2350 26	PASTELLI GIOTTO SUPERM.26 ROSSO 2350 P12	4,000	2,300351	9,200 (I)
FIL2350 31	PASTELLI GIOTTO SUPERM.31VER PRU 2350P12	4,000	2,300351	9,200 (I)
FIL2350 40	PASTELLI GIOTTO SUPERM.40ROS GER 2350P12	1,000	3,449000	3,450 (L)
FIL2350 45	PASTELLI GIOTTO SUPERM.45ROSSO 2350 P12	2,000	3,449000	6,900 (L)
FIL2358	PASTELLI GIOTTO SUPERMINA 24PZ 3.8 2358	1,000	5,512500	5,510
FIL2359	PASTELLI GIOTTO SUPERMINA 36PZ 3.8 2359	15,000	8,268750	124,030
FIL2375	PASTELLI GIOTTO SUPERM.50PZ SC.MET.2375	5,000	12,798923	63,990
FIL2380	ESP.FILA 2380 SUPERMINA SC.MET.+SFUSO	1,000	187,019280	187,020
FIL2390 01	PASTELLI GIOTTO SUPERM.01BCO 3,8MM DZ	9,000	3,184020	28,660
FIL2390 03	PASTELLI GIOTTO SUPERM.03GIAL.3,8MM DZ	2,000	3,184020	6,370
FIL2390 04	PASTELLI GIOTTO SUPERM.04GIAL.3,8MM DZ	1,000	3,184020	3,180
FIL2390 06	PASTELLI GIOTTO SUPERM.03PESCA 3,8MM DZ	15,000	3,184020	47,760
FIL2390 11	PASTELLI GIOTTO SUPERM.11ARANC.3,8MM DZ	1,000	3,184020	3,180
FIL2390 13	PASTELLI GIOTTO SUPERM.13CARMIN.3,8MM DZ	2,000	3,184020	6,370
FIL2390 17	PASTELLI GIOTTO SUPERM.17V.CINAB.3,8MM D	1,000	3,184020	3,180
FIL2390 21	PASTELLI GIOTTO SUPERM.21ACQUA M.3,8MM D	1,000	3,184020	3,180
FIL2390 24	PASTELLI GIOTTO SUPERM.24TURCHESE3,8MM D	13,000	3,184020	41,390
FIL2390 27	PASTELLI GIOTTO SUPERM.27VIOLETT03,8MM D	1,000	3,184020	3,180
FIL2390 49	PASTELLI GIOTTO SUPERM.49 ORO 3,8MM DZ	2,000	3,184020	6,370
FIL2390 50	PASTELLI GIOTTO SUPERM.50 ARG.3,8MM DZ	1,000	3,351600	3,350
FIL2407	PASTELLI GIOTTO DI NAT.24PZ 2407 3,8MM	2,000	4,734135	9,470
FIL2565	PASTELLI GIOTTO STILNOVO 12 2565	14,000	1,675800	23,460
FIL2566	PASTELLI GIOTTO STILNOVO 24 2566	6,000	3,351600	20,110
FIL2569	PASTELLI GIOTTO STILNOVO BICOLOR 2569	2,000	2,304225	4,610
FIL2812	PASTELLI CERA GIOTTO CART.12PZ 2812	181,000	0,865830	156,720
FIL2821	PASTELLI CERA GIOTTO CART.24PZ 2822	67,000	1,605975	107,600
FIL3025	BLIST.FILA TEMPERA FT03 SCAT12PZ 3025	132,000	3,351600	442,410

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FILA FILA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIL3030	COLORI A TEMP.FILA F4 DA 07PZ 3030	7,000	3,310000	23,170
FIL3040	COLORI A TEMP.FILA F4 DA 12PZ 3040	10,000	4,980000	49,800
FIL3270	COLORI A TEMP.FILA F7 COL.PRIMARI 3270	17,000	2,848860	48,430
FIL3310SC	ACQUARELLI FILA 3310 30MM 12PZ	4,000	1,117200	4,470
FIL3320SC	ACQUARELLI FILA 3320 30MM 24PZ	2,000	2,129663	4,260
FIL3520 01	COLORI A TEMP.F4 01BIANCO 3520 P6	6,000	1,885275	11,310
FIL3520 03	COLORI A TEMP.F4 03GIALLO CH. 3520 P6	35,000	1,885275	65,980
FIL3520 04	COLORI A TEMP.F4 04GIALLO SC.3520 P6	16,000	1,885275	30,160
FIL3520 05	COLORI A TEMP.F4 05ARANCIO PZ6	4,000	1,885275	7,540
FIL3520 06	COLORI A TEMP.F4 06 ROSA 3520 P6	17,000	1,885275	32,050
FIL3520 07	COLORI A TEMP.F4 07ROSSO VERMIGL.3520 P6	5,000	1,885275	9,430
FIL3520 08	COLORI A TEMP.F4 08ROSSO SCARLAT.3520 P6	1,000	1,984500	1,980
FIL3520 11	COLORI A TEMP.F4 11VERDE CINABRO 3520 P6	1,000	1,885275	1,890
FIL3520 12	COLORI A TEMP.F4 12VERDE BRILL.3520 P6	11,000	1,885275	20,740
FIL3520 14	COLORI A TEMP.F4 14VERDE SMERAL.3520 P6	3,000	1,885275	5,660
FIL3520 15	COLORI A TEMP.F4 15BLU CYAN 3520 P6	6,000	1,885275	11,310
FIL3520 16	COLORI A TEMP.F4 16BLU COBALTO 3520 P6	1,000	1,885275	1,890
FIL3520 17	COLORI A TEMP.F4 17BLU OLTREMARE 3520 P6	1,000	1,885275	1,890
FIL3520 19	COLORI A TEMP.F4 19VIOLETTA 3520 P6	7,000	1,885275	13,200
FIL3520 20	COLORI A TEMP.F4 20TERRA SIE.NAT.3520 P6	2,000	1,885275	3,770
FIL3520 26	COLORI A TEMP.F4 18TURCHESE 6PZ	2,000	1,885275	3,770
FIL3520 27	COLORI A TEMP.F4 21OCRA GIALLA 6PZ	7,000	1,885275	13,200
FIL3520 28	COLORI A TEMP.F4 23MARRONE SCURO 6P	23,000	1,885275	43,360
FIL3525	COLORI A TEMP.F4 ESPOSITORE 144PZ 3525	1,000	44,241120	44,240
FIL3550 01	COLORI A TEMP.F7 01BIANCO 3550 P6	2,000	2,555595	5,110
FIL3550 02	COLORI A TEMP.F7 02GIALLO PRIM 3550 P6	8,000	2,555595	20,440
FIL3550 04	COLORI A TEMP.F7 04GIALLO SCURO 3550 P6	3,000	2,646000	7,940
FIL3550 05	COLORI A TEMP.F7 05ARANCIO 3550 P6	1,000	2,513700	2,510
FIL3550 06	COLORI A TEMP.F7 06ROSA 3550 P6	5,000	2,555595	12,780
FIL3550 07	COLORI A TEMP.F7 07ROSSO VERMIGL3550 P6	9,000	2,555595	23,000
FIL3550 08	COLORI A TEMP.F7 08ROSSO SCARLAT 3550 P6	3,000	2,555595	7,670
FIL3550 11	COLORI A TEMP.F7 11VERDE CINABRO 3550 P6	2,000	2,646000	5,290
FIL3550 13	COLORI A TEMP.F7 13VERDE P.VERON.3550 P6	4,000	1,844836	7,380 (I)
FIL3550 14	COLORI A TEMP.F7 14VERDE SMERAL.3550 P6	10,000	2,555595	25,560
FIL3550 16	COLORI A TEMP.F7 16BLU COBALTO 3550 P6	5,000	2,690100	13,450
FIL3550 17	COLORI A TEMP.F7 17BLU OLTREMARE 3550 P6	12,000	2,555595	30,670
FIL3550 18	COLORI A TEMP.F7 18TURCHESE 3550 P6	5,000	2,513700	12,570
FIL3550 19	COLORI A TEMP.F7 19 VIOLETTA 3550 P6	1,000	2,513700	2,510
FIL3550 20	COLORI A TEMP.F7 20TERRA SIE.NAT.3550 P6	7,000	2,555595	17,890
FIL3550 22	COLORI A TEMP.F7 22TERRA SIE.BRU.3550 P6	4,000	2,555595	10,220
FIL3550 25	COLORI A TEMP.F7 03GIALLO LIM.3550 P6	4,000	2,690100	10,760
FIL3550 27	COLORI A TEMP.F7 21OCRA GIALLA 3550 6P	7,000	2,690100	18,830
FIL3550 28	COLORI A TEMP.F7 23MARRONE SC.3550 6P	8,000	2,690100	21,520
FIL3573	COLORI A TEMP.ACRIL.21ML ORO 3573 CF6PZ	3,000	2,765070	8,300
FIL3574	COLORI A TEMP.ACRIL.21ML ARG.3574 CF6PZ	3,000	2,765070	8,300
FIL3733	REGALISSIMI TOON TOWN FILA 3733	1,000	3,175200	3,180

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FILA FILA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIL3752	DIDO' PIXIE MAGIC TUBE FILA 3752	1,000	4,432050	4,430
FIL3754	DIDO' REGALISSIMI PIXIE FILA 3754	1,000	3,267810	3,270
FIL3801	DIDO' CALZA DELLA BEFANA 3801	4,000	4,035150	16,140
FIL3806	DIDO' CARS 2 GRAND PRIX 3806	1,000	7,111125	7,110
FIL3809	DIDO' LA TERRA DEI DINOASURI 3809	3,000	6,019650	18,060
FIL3832	DIDO' DISNEY CENERENTOLA 3832	1,000	8,136450	8,140
FIL3833	DIDO' IL BOSCO DEI 100ACRI 3833	2,000	8,136450	16,270
FIL3848	PONGO FILA GLOW 6FIG. 3848	18,000	1,396500	25,140
FIL3849SF	PONGO FILA TUTTI FRUTTI BLISTER 3849SF	40,000	0,668295	26,730 (I)
FIL385115	DAS COLOR FILA 150GR ORO 3851 15	5,000	1,111320	5,560
FIL385116	DAS COLOR FILA 150GR ARG.3851 16	12,000	1,111320	13,340
FIL3857	MIRETTE DAS FILA 3857 BARATTOLO 24PZ	2,000	12,862500	25,730
FIL3860	ADIGRAF SET 3860	2,000	6,692000	13,380 (L)
FIL3862	ADIGRAF CONF.4PENNINIXINCISIONE3862	12,000	1,947750	23,370
FIL3863	ADIGRAF RULLO PER INCHIOSTRARE 3863	19,000	2,572500	48,880
FIL3864	ADIGRAF LASTRA X INCISIONE 3864 MEDIA	16,000	1,727250	27,640
FIL3865	ADIGRAF LASTRA X INCISIONE 3865 GRANDE	24,000	2,623950	62,970
FIL3866 01	ADIGRAF TUBETTO INCHIOSTRO 01ROSSO 3866	5,000	1,323000	6,620
FIL3866 03	ADIGRAF TUBETTO INCHIOSTRO 03BIANCO 3866	12,000	1,323000	15,880
FIL3866 04	ADIGRAF TUBETTO INCHIOSTRO 04VERDE 3866	22,000	1,212750	26,680
FIL3866 05	ADIGRAF TUBETTO INCHIOSTRO 05GIALLO 3866	18,000	1,323000	23,810
FIL3866 06	ADIGRAF TUBETTO INCHIOSTRO 06BLU 3866	17,000	1,323000	22,490
FIL3870	DAS BIANCO PANETTO DA KG.1/2 3870	69,000	1,506750	103,970
FIL3874	DAS COLOR PANETTO 150GR 3874	13,000	0,882000	11,470
FIL3875	DAS BIANCO PANETTO DA KG.1 3875	2,000	2,541630	5,080
FIL3890	VERNIDAS FILA 3890 33ML	13,000	1,424430	18,520
FIL3895	VERNIDAS FILA 3895 ORO/ARGENTO 33ML	19,000	1,594302	30,290
FIL3904 60	DIDO' TRIS BAR.GR.200-3 COL.GIA/ROSA/AZZ	7,000	3,910200	27,370
FIL3904 63	DIDO' TRIS 3 BAR.GR.200 PEARL 3904	1,000	3,910200	3,910
FIL3914	DIDO' SECCHIELLO GRANDE TRASP.3914	1,000	6,493725	6,490
FIL392702	BIS GLITTER FILA 392702 2COL.VERD/MAG.	1,000	1,291763	1,290
FIL415	MATITE FILA DERMOGRAFICA 415/416	13,000	3,439603	44,710 (I)
FIL4180	PENNAR.FILA TURBO COLOR 36PZ 4180	1,000	1,670000	1,670
FIL4227	PENNAR.FILA TURBO MAGIC 08 4227	5,000	1,249500	6,250
FIL4258	AST.FILA 8PENN.TURBO GLITTER 4258	35,000	1,745625	61,100
FIL4534	AST.FILA 12PENNAR.GIOTTO DECOR 4534	3,000	3,175200	9,530
FIL4540	PENNAR.FILA TURBO MAXI GIOTTO 12PZ	5,000	1,500000	7,500
FIL4550	PENNAR.FILA TURBO MAXI GIOTTO 24PZ 4550	6,000	3,295500	19,770
FIL4602	AST.FILA 12SUPERMATITONI BE-BE'4602	10,000	4,643363	46,430
FIL4605	AST.FILA 6SUPERPENNARELLI BE-BE'4605	6,000	1,396500	8,380
FIL4606	AST.FILA 12SUPERPENNARELLI BE-BE'4606	9,000	2,583525	23,250
FIL4628	SET FILA 4628 SUPER GESSETTI BE-BE'	36,000	4,503713	162,130
FIL4634	SUPER TAPPETONE GIOCO GIOTTO BE-BE'4634	1,000	17,107125	17,110
FIL4635	ZAINETTO PELOUCHE GIOTTO BE-BE'4635	1,000	9,922500	9,920
FIL4648	SET GIOTTO BE-BE' IN VIAGGIO FIL 4648	2,000	5,690738	11,380
FIL4707	SET GIOTTO MAKE UP ANIMANI 4707	4,000	5,247900	20,990

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FILA FILA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIL4948	BUSTINA FILA 6GIOTTO TEXTILE 4948	6,000	1,857345	11,140
FIL4949	BUSTINA FILA 12GIOTTO TEXTILE 4949	4,000	3,421425	13,690
FIL4966	CONF.GIOTTO 4966 WINX COLORS DREAMS	1,000	6,747300	6,750
FIL4974	BAG DISNEY GIOTTO PRINCESS FIL 4974	1,000	7,901250	7,900
FIL5020	VALIG.GIOTTO ILLUSTRATOR 5020	1,000	12,495000	12,500
FIL5035	COLOR CUBE FILA 5035	1,000	7,607250	7,610
FIL5056	CONFEZ.FILA PREZZEMOLO TIC TAC 5056	11,000	7,200000	79,200 (L)
FIL5101	ESP.FILA GOMME GIOTTO NATURA 30PZ 5101	4,000	8,768664	35,070 (I)
FIL510107	PONGO FILA PATPLUME GR.350 510107 BCO	1,000	1,033410	1,030
FIL5103	ESP.FILA DECIMETRI GIOTTO DI NATURA 5103	1,000	7,971512	7,970 (I)
FIL510300	PONGO FILA PATPLUME GR.600 510300	7,000	2,484300	17,390
FIL510401	PONGO FILA GR.500 5104 01 GIALLO	13,000	1,047375	13,620
FIL510404	PONGO FILA GR.500 5104 04 VERDE	16,000	1,047375	16,760
FIL510408	PONGO FILA GR.500 5104 08 VERDE CHIARO	4,000	1,102500	4,410
FIL510409	PONGO FILA GR.500 5104 09 ROSA	1,000	1,102500	1,100
FIL510410	PONGO FILA GR.500 5104 10 ARANCIO	5,000	1,047375	5,240
FIL510412	PONGO FILA GR.500 5104 12 BLU CHIARO	7,000	1,065750	7,460
FIL5126	VERNIDAS FILA 5126 500ML	4,000	4,168553	16,670
FIL5180	BARAT.GIOTTO MEGA 5180 140RO+10ARG.	1,000	7,574175	7,570
FIL5215	PENNA.FILA TURBOCOLOR BAR.96PZ 5215	2,000	5,843250	11,690
FIL531401	TEMPERA FILA METAL 250ML 5314 ORO	3,000	1,686825	5,060
FIL531402	TEMPERA FILA METAL 250ML 5314 ARGENTO	1,000	1,686825	1,690
FIL531702	TEMPERA FILA PRONTA 250ML.5317 GIALLO	2,000	1,012095	2,020
FIL531719	TEMPERA FILA PRONTA 250ML.5317 VIOLETTO	2,000	0,926100	1,850
FIL531728	TEMPERA FILA PRONTA 250ML.5317 MARRONE	5,000	1,012095	5,060
FIL531805	TEMPERA FILA ACRIL.DECOR 50ML.ARANCIO	2,000	1,036350	2,070
FIL531810	TEMPERA FILA ACRIL.DECOR 50ML.MAGENTA	17,000	0,984533	16,740
FIL531812	TEMPERA FILA ACRIL.DECOR 50ML.VERDE	4,000	0,984533	3,940
FIL531819	TEMPERA FILA ACRIL.DECOR 50ML.VIOLA	4,000	0,932715	3,730
FIL531822	TEMPERA FILA ACRIL.DECOR 50ML.TERRA	13,000	0,932715	12,130
FIL531825	TEMPERA FILA ACRILICA 50ML.5318 ORO	4,000	1,102500	4,410
FIL5320	ASS.GIOTTO BEBE TEMPERA 8X250ML 5320	0,250	9,790200	2,450
FIL5322	ASS.GIOTTO DECOR ACRYL+ACC.10X50ML 5322	6,000	8,742090	52,450
FIL532828	TEMPERA FILA PRONTA 500ML.5328MARRONE	3,000	1,320000	3,960
FIL533401	TEMPERA FILA PRONTA 1000ML.5334BCO	3,000	2,101000	6,300
FIL533402	TEMPERA FILA PRONTA 1000ML.5334GIALLO	4,000	2,101000	8,400
FIL533406	TEMPERA FILA PRONTA 1000ML.5334ROSA	3,000	2,101000	6,300
FIL533408	TEMPERA FILA PRONTA 1000ML.5334ROSSO	2,000	2,101000	4,200
FIL533410	TEMPERA FILA PRONTA 1000ML.5334MAGENTA	2,000	2,101000	4,200
FIL533411	TEMPERA FILA PRONTA 1000ML.5334VER.CIN.	7,000	2,101000	14,710
FIL533412	TEMPERA FILA PRONTA 1000ML.5334VERDE	1,000	2,101000	2,100
FIL533417	TEMPERA FILA PRONTA 1000ML.5334BLU	2,000	2,101000	4,200
FIL533419	TEMPERA FILA PRONTA 1000ML.5334VIOLETTO	1,000	2,101000	2,100
FIL533702	TEMPERA FILA ACRIL.500ML.5337GIALLO PRIM	7,000	3,148740	22,040
FIL533708	TEMPERA FILA ACRIL.500ML.5337ROSSO	3,000	3,148740	9,450
FIL533710	TEMPERA FILA ACRIL.500ML.5337MAGENTA	2,000	3,148740	6,300

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FILA FILA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIL533715	TEMPERA FILA ACRIL.500ML.5337CYAN	1,000	3,148740	3,150
FIL533728	TEMPERA FILA ACRIL.500ML.5337MARRONE	2,000	3,148740	6,300
FIL534001	TEMPERA FILA ACRIL.250ML.5340BIANCO	1,000	1,951425	1,950
FIL534002	TEMPERA FILA ACRIL.250ML.5340GIA.P.	12,000	1,951425	23,420
FIL534007	TEMPERA FILA ACRIL.250ML.5340 ROSSO	1,000	1,951425	1,950
FIL534010	TEMPERA FILA ACRIL.250ML.5340MAGENT	8,000	1,951425	15,610
FIL534014	TEMPERA FILA ACRIL.250ML.5340VER.SC	7,000	1,951425	13,660
FIL534015	TEMPERA FILA ACRIL.250ML.5340 CYAN	3,000	1,951425	5,850
FIL534022	TEMPERA FILA ACRIL.250ML.5340MARRON	11,000	1,951425	21,470
FIL5341	COLORI A DITA 6 BAR.100ML.5341	2,000	3,910200	7,820
FIL5388	GESSO FILA 5388 100PZ BIANCO	1,000	1,710713	1,710
FIL539603	GESSO FILA 5396 100PZ ROSSO	9,000	2,572500	23,150
FIL5402	COLLA FILA STICK 20GR 5402 20PZ	1,000	10,000000	10,000
FIL5431	COLLA FILA VINILIK 250GR 5431	136,000	0,760725	103,460
FIL5506	PENNELLI FILA SERIE 400/06 PZ12 550	1,000	2,037420	2,040
FIL5900	PENNELLI FILA SERIE 700/0 PZ12 5900	1,000	3,704400	3,700
FIL5901	PENNELLI FILA SERIE 700/01 PZ12 5901	2,000	3,827880	7,660
FIL5903	PENNELLI FILA SERIE 700/03 PZ12 5903	1,000	5,556600	5,560
FIL5904	PENNELLI FILA SERIE 700/04 PZ12 5904	2,000	6,606180	13,210
FIL5905	PENNELLI FILA SERIE 700/05 PZ12 5905	2,000	7,285320	14,570
FIL5906	PENNELLI FILA SERIE 700/06 PZ12 5906	3,000	8,273160	24,820
FIL5908	PENNELLI FILA SERIE 700/08 PZ12 5908	3,000	10,866240	32,600
FIL5910	PENNELLI FILA SERIE 700/10 PZ12 5910	3,000	13,891500	41,670
FIL5912	PENNELLI FILA SERIE 700/12 PZ12 5912	2,000	17,595900	35,190
FIL5991	ESP.FILA PENNELLI SERIE 700 PZ64 5991	1,000	51,447060	51,450
FIL6585	RULLO PITTURA FILA 6585	15,000	0,523688	7,860
FIL6890	SCHOOLPACK FILA 6890 95FORMINE X PATPLUM	1,000	10,613400	10,610
FIL6923	BUSTA 5+1PORTA GESSI PLASTICA FILA 6923	9,000	7,570500	68,130
FIL7305 01	PENNAR.FILA FIBRA UFFICIO BLU/RS012	22,000	0,664569	14,620
FIL7330 05	EVIDENZ.FILA FIBRA FLUO PZ12 AZZUR 7330	1,000	2,281448	2,280 (I)
FIL7330 06	EVIDENZ.FILA FIBRA FLUO PZ12 ROSSO 7330	1,000	2,281448	2,280 (I)
FIL8002 01	PENNAR.FILA TRATTO PEN PZ50 BLU 8002	1,000	16,921905	16,920
FIL8002 02	PENNAR.FILA TRATTO PEN PZ50 ROSSO 8002	3,000	16,921905	50,770
FIL8002 03	PENNAR.FILA TRATTO PEN PZ50 NERO 8002	2,500	16,921905	42,300
FIL8021 04	PENNAR.FILA TRATTO CLIP VERDE 8026 DZ	3,000	6,276488	18,830
FIL8024	ESP.FILA 60TRATTO CLIP 8024	1,000	33,228468	33,230
FIL8026 01	PENNAR.FILA TRATTO CLIP PZ12 BLU 8026	1,000	6,645694	6,650
FIL8057	PENNAR.FILA TR.CD MARK OHP PM 8057 4PZ	1,000	1,649117	1,650
FIL8058	ESP.FILA TRATTO CD MARK OHP F&M 8058	2,000	14,399003	28,800
FIL8119	PENNAR.FILA TR.CYBERKOLOR8119 SC24PZ	1,000	7,076433	7,080
FIL8132	ESP.FILA 20BS TRATTO CYBER PEN 8132	1,000	29,536416	29,540
FIL820502	PENNA SFERA FILA TRATTO1 SILN.RS050PZ	1,000	4,615065	4,620
FIL8219	ESPOS.FILA 100TRATTO 1 GEL 8219	6,000	33,843810	203,060
FIL823105	PENNA SFERA FILA TRATTO MATIC AZZUR.12PZ	11,000	2,279636	25,080 (I)
FIL823111	PENNA SFERA FILA TRATTO MATIC VIOLA 12PZ	1,000	3,240226	3,240 (I)
FIL823120	PENNA SFERA FILA TRATTO MATIC ORO 12PZ	1,000	3,313872	3,310 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FILA FILA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIL8235	PENNA SFERA FILA TRATTO MATIC PZ12 8235	34,000	3,307500	112,460 (I)
FIL824401	PENNA SFERA FILA TR.MAT.GRIP BLU/DZ	6,000	7,680000	46,080 (L)
FIL824402	PENNA SFERA FILA TR.MAT.GRIP ROS/DZ	5,000	7,680000	38,400 (L)
FIL824603	PENNA SFERA FILA TRATTO3 SCAT.NERO/DZ	1,000	6,276488	6,280
FIL8254 02	PENNNAR.FILA TRATTO SYMBOLMICRO ROSSO 12P	2,000	6,468313	12,940 (I)
FIL826001	PENNNAR.FILA TRATTO CANCELLIK BLU 12PZ	5,000	5,640000	28,200
FIL826002	PENNNAR.FILA TRATTO CANCELLIK RSO 12PZ	2,000	5,640000	11,280
FIL826004	PENNNAR.FILA TRATTO CANCELLIK VERDE DZ	1,000	5,640000	5,640
FIL826105	PENNNAR.FILA TRATTO CANCELLIK AZZURRO DZ	2,000	5,640000	11,280
FIL826106	PENNNAR.FILA TRATTO CANCELLIK FUCSIA DZ	4,000	5,640000	22,560
FIL826108	PENNNAR.FILA TRATTO CANCELLIK VIOLA DZ	5,000	5,640000	28,200
FIL826109	PENNNAR.FILA TRATTO CANCELLIK GIALLO DZ	2,000	5,640000	11,280
FIL826110	PENNNAR.FILA TRATTO CANCELLIK VER.CH.DZ	8,000	5,640000	45,120
FIL8265	PENNNAR.FILA TRATTO CANCELLIK ASS.50PZ	1,000	23,500000	23,500
FIL827702	PENNNAR.FILA TRATTO EASY GEL ROSSO 10PZ	2,000	6,247500	12,500
FIL8301	EVIDENZ.TRATTO VIDEO PZ20 8301	6,500	5,380000	34,970
FIL8306	PENNNAR.TRATTO PEN COL.MET.LOOK 8306 10PZ	15,000	5,353475	80,300
FIL830701	PENNNAR.FILA TRATTO PEN COLOR BLU DZ	5,000	4,799668	24,000
FIL830702	PENNNAR.FILA TRATTO PEN COLOR ROSSO DZ	7,000	4,799668	33,600
FIL830704	PENNNAR.FILA TRATTO PEN COLOR VERDE DZ	7,000	4,725827	33,080
FIL830705	PENNNAR.FILA TRATTO PEN COLOR VER.CH.DZ	1,000	4,725827	4,730
FIL830706	PENNNAR.FILA TRATTO PEN COLOR GIALLO DZ	5,000	4,799668	24,000
FIL830707	PENNNAR.FILA TRATTO PEN COLOR ARANCIO DZ	4,000	4,799668	19,200
FIL830708	PENNNAR.FILA TRATTO PEN COLOR PORPORA DZ	7,000	4,799668	33,600
FIL830711	PENNNAR.FILA TRATTO PEN COLOR MARRONE DZ	2,000	4,578144	9,160
FIL830712	PENNNAR.FILA TRATTO PEN COLOR VIOLA DZ	4,000	4,725827	18,900
FIL8400	PENNNAR.FILA TRATTO MARKER P.S.PZ20 8400	10,000	8,600000	86,000
FIL8402	PENNNAR.FILA TRATTO MARKER PS 8402 10PZ	440,300	4,300000	1.893,290
FIL8410	PENNNAR.FILA TRATTO MARKER PT PZ20 8410	2,000	8,600000	17,200
FIL8412	PENNNAR.FILA TRATTO MARKER PT PZ10 8412	228,600	4,160000	950,980
FIL8412 01	PENNNAR.FILA TRATTO MARKER PT 10P BLU8412	0,200	4,430462	0,890
FIL8412 03	PENNNAR.FILA TRATTO MARKER PT 10P NER8412	1,000	4,300000	4,300
FIL8412 04	PENNNAR.FILA TRATTO MARKER PT 10P VER8412	8,000	4,300000	34,400
FIL8460	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL 8470ASS.10P	8,000	10,460814	83,690
FIL847014	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL ORO 10PZ	1,000	10,153143	10,150
FIL8473 02	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL ROSSO	7,000	1,107616	7,750
FIL8473 13	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL BIANCO	2,000	1,107616	2,220
FIL8473 15	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL ARGENTO	4,000	1,046081	4,180
FIL8473 16	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL ARANCIONE	23,000	1,107616	25,480
FIL847303	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL NERO 12PZ	5,000	13,291387	66,460
FIL847319	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL GIAL.FLUO DZ	3,250	12,552977	40,800
FIL847320	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL ARAN.FLUO DZ	4,750	12,552977	59,630
FIL847321	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL FUCS.FLUO DZ	1,000	12,552977	12,550
FIL847322	PENNNAR.FILA TRATTO MARK ALL VERD.FLUO DZ	1,000	12,552977	12,550
FIL853202	PENNNAR.FILA TRATTO MEMO MEDIO RSO DZ	3,000	6,000000	18,000 (L)
FIL8550	PENNNAR.FILA TRATTO NEOMARK PS/PT 12PZ	38,000	6,240000	237,120 (L)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FILA FILA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIL8552	ESPOS.FILA 15BS TRATTO NEO MARK 8552	1,000	20,306286	20,310
FIL856001	PENNAR.FILA TR.REDIMARK PT BLU DZ	6,000	3,765893	22,600
FIL856002	PENNAR.FILA TR.REDIMARK PT ROSSO DZ	11,000	3,765893	41,420
FIL857001	PENNAR.FILA TR.REDIMARK PS BLU DZ	12,000	3,765893	45,190
FIL857002	PENNAR.FILA TR.REDIMARK PS ROSSO DZ	8,000	3,765893	30,130
FIL8730	ESPOS.FILA TRATTO S.VALENTINO 8730	3,000	8,575000	25,730 (I)
FIL8939	ESP.FILA 108TRATTO VIDEO MOD.8939	3,000	30,570191	91,710
FIL8940	ESPOS.FILA 48TRATTO MARKER ASS.8940	1,000	21,856948	21,860
FIL8992	ESP.FILA TRATTO GRAFIC 44 PZ ASS.899200	6,000	31,523455	189,140 (I)
----- Totali Marca FILA FILA		3.652,950		11.522,890

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FIO FIORI PAOLO SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIO K0310	ALI ASSORTITE WINX FIO K0310	4,000	8,761500	35,050
FIO23002	COSTUME FIO BALLERINA DI FLAMENCO 23002	1,000	12,742500	12,740
FIO69015	MANETTE METALLO F/0015 FIO 69015	6,000	1,680000	10,080
FIO69105	BIRO SPRUZZA INCH.FIO F/0064 69105	5,000	0,877500	4,390
FIO69106	CALCOLATRICE SPRUZZO FIO F/00106 69106	6,000	0,506250	3,040
FIO77001	CAPPELLO FIO VILLAGE POLICE 77001	13,000	2,430000	31,590
FIO77021	CAPPELLO FIO COWBOY SAFARI 77021	13,000	2,362500	30,710
FIO78250	EVA SENO FIO CB/80 78250	1,000	0,610000	0,610
FIO78252	SEDERE IN EVA FIO CB/82 78252	4,000	0,950000	3,800
FIO78377	ORECCHIE MAXI FIO CB/60 78377	11,000	1,343250	14,780
----- Totali Marca FIO FIORI PAOLO SPA		64,000		146,790

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FIR FIRESTAR SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIR955	LANTERNE VOLANTI FIR 955 SC10PZ	4,000	26,100000	104,400
----- Totali Marca FIR FIRESTAR SRL		4,000		104,400

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FIX FIX S.N.C.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIX AD/REMOV	ETICHETTE FIX AD.REMOV.COL.BOLLINI	179,000	0,276000	49,400
FIX AUGURI	ETICHETTE FIX AUGURI/COMETE ASS.	4,000	0,420000	1,680
FIX BORDER	ETICHETTE FIX-BORDER MIS.ASS.BORDATE	11,000	0,360000	3,960
FIX COPY	ETICHETTE FIX-COPY COLOR. SC.100FG.	22,000	7,747000	170,430
FIX COPY10034	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 100X034 FG100	1,000	3,615000	3,620
FIX COPY10039	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 100X039 FG100	3,000	3,615000	10,850
FIX COPY10548	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 105X048 FG100	3,000	3,615000	10,850
FIX COPY190135	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 190X135 FG100	1,000	3,615000	3,620
FIX COPY210297	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 210X297 FG100	14,000	3,615000	50,610
FIX COPY21075	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 210X75 FG100	1,000	3,615000	3,620
FIX COPY25/T	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL D25TONDE CF	1,000	3,615000	3,620
FIX COPY29742	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 297X420 FG100	1,000	15,494000	15,490
FIX COPY3020/0	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 30X20 OVALI	1,000	3,615000	3,620
FIX COPY35/T	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL D35TONDE CF	4,000	3,615000	14,460
FIX COPY4528/0	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 45X28 OVALI	2,000	3,615000	7,230
FIX COPY5224	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 052X024 FG100	2,000	3,615000	7,230
FIX COPY5236	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 052X036 FG100	2,000	3,615000	7,230
FIX COPY5248	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 052X048 FG100	1,000	3,615000	3,620
FIX COPY6043/0	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 60X43 OVALI	2,000	3,615000	7,230
FIX COPY6545	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 065X045 FG100	1,000	3,615000	3,620
FIX COPY6560	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 065X060 FG100	9,000	3,615000	32,540
FIX COPY7030	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 070X030 FG100	1,000	3,615000	3,620
FIX COPY7037	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 070X037 FG100	7,000	3,615000	25,310
FIX COPY7070	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 070X070 FG100	6,000	3,615000	21,690
FIX COPY9045	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 090X045 FG100	6,000	3,615000	21,690
FIX COPY9053	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 090X053 FG100	5,000	3,615000	18,080
FIX COPY9065	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 090X065 FG100	3,000	3,615000	10,850
FIX COPY9090	ETICHETTE FIX-COPY INKJETL 090X090 FG100	2,000	3,615000	7,230
FIX E860	ETICHETTE FIX TAB PACK 135X99 P1875P1 C2	4,000	27,600000	110,400
FIX FILE	ETICHETTE FIX-FILE 752 62X165	57,000	0,511000	29,130
FIX FLOPPY	ETICHETTE FIX FLOPPY 70X70/771	28,000	0,852000	23,860
FIX FLOPPY TAB	ETICHETTE FIX FLOPPY TAB 70X70 PZ600	2,000	6,817231	13,630 (I)
FIX GIFT	ETICHETTE FIX-GIFT OREFICE 46X8	25,000	0,300000	7,500
FIX NOEL	ETICHETTE FIX NOEL STELLE ORO/ARG.	70,000	0,379800	26,590
FIX PACK762	ETICHETTE FIX PACK 762 110X135SPEDIZIONE	6,000	0,390000	2,340
FIX PACK763	ETICHETTE FIX PACK 763 105X69SPEDIZ.DOPP	2,000	0,375000	0,750
FIX PACK764	ETICHETTE FIX PACK 764 80X200 SPEDIZIONE	39,000	0,608000	23,710
FIX TAB10074/2500	ETICHETTE FIX-TAB 100X74 PZ2500 1P	2,000	17,300000	34,600
FIX TAB10224	ETICHETTE FIX-TAB 102X24 PZ1800 1P	2,000	4,650000	9,300
FIX TAB10224/15000	ETICHETTE FIX-TAB 102X24 PZ15000 2P	1,000	26,545000	26,550
FIX TAB10224/7500	ETICHETTE FIX-TAB 102X24 PZ7500 1P	2,000	15,000000	30,000
FIX TAB10236/10000	ETICHETTE FIX-TAB 102X36 PZ10000 2P	3,000	26,546000	79,640
FIX TAB10249	ETICHETTE FIX-TAB 102X49 PZ900	3,000	4,650000	13,950
FIX TAB10249/3750	ETICHETTE FIX-TAB 102X49 3750PZ 1P	2,000	15,000000	30,000
FIX TAB10724	ETICHETTE FIX-TAB 107X24 1P 7500PZ	3,000	14,306000	42,920
FIX TAB10724/1800	ETICHETTE FIX-TAB 107X24 1P 1800PZ	4,000	4,364061	17,460 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FIX FIX S.N.C.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIX TAB10736	ETICHETTE FIX-TAB 107X36 1P 5000PZ	2,000	14,306000	28,610
FIX TAB10736/1200	ETICHETTE FIX-TAB 107X36 1P 1200PZ	2,000	4,364000	8,730
FIX TAB10749	ETICHETTE FIX-TAB 107X49 PZ3750 1P	1,000	15,000000	15,000
FIX TAB10749/11250	ETICHETTE FIX-TAB 107X49 PZ11250 3P	2,000	37,184897	74,370 (I)
FIX TAB10749/900	ETICHETTE FIX-TAB 107X49 900PZ 1P	2,000	4,650000	9,300
FIX TAB12724	ETICHETTE FIX-TAB 127X24 1P 1800PZ	6,000	5,061278	30,370 (I)
FIX TAB12724/7500	ETICHETTE FIX-TAB 127X24 1P 7500PZ	3,000	18,200000	54,600
FIX TAB12736	ETICHETTE FIX-TAB 127X36 1P 5000PZ	2,000	17,301500	34,600
FIX TAB12736/1200	ETICHETTE FIX-TAB 127X36 1P 1200PZ	4,000	5,061500	20,250
FIX TAB12749	ETICHETTE FIX-TAB 127X49 1P 900PZ	2,000	5,061500	10,120
FIX TAB12749/3750	ETICHETTE FIX-TAB 127X49 PZ3750 1P	1,000	17,301500	17,300
FIX TAB15098	ETICHETTE FIX-TAB 150X98 PZ450 1P	1,000	6,000000	6,000
FIX TAB15098/1875	ETICHETTE FIX-TAB 150X98 PZ1875 1P	1,000	21,300000	21,300
FIX TAB3524/30000	ETICHETTE FIX-TAB 35X24 PZ30000 4P	1,000	28,405000	28,410
FIX TAB4324	ETICHETTE FIX-TAB 43X24 PZ30000 4P	1,000	29,696500	29,700
FIX TAB4524	ETICHETTE FIX-TAB 45X24 3P SC5400PZ	1,000	7,153000	7,150
FIX TAB4524/22500	ETICHETTE FIX-TAB 45X24 3P 22500PZ	2,000	34,086155	68,170 (I)
FIX TAB4824	ETICHETTE FIX-TAB 48X24 2P 15000PZ	1,000	17,301500	17,300
FIX TAB4824/9000	ETICHETTE FIX-TAB 48X24 5P 9000PZ	1,000	10,458252	10,460
FIX TAB5124	ETICHETTE FIX-TAB 51X24 4P 30000PZ	1,000	34,344500	34,340
FIX TAB6024	ETICHETTE FIX-TAB 60X24 PZ1800 1P	3,000	4,080000	12,240
FIX TAB7224	ETICHETTE FIX-TAB 72X24 PZ3600 2PISTA	1,000	6,250000	6,250
FIX TAB7224/15000	ETICHETTE FIX-TAB 72X24 PZ15000 2P	1,000	20,271000	20,270
FIX TAB7224/1800	ETICHETTE FIX-TAB 72X24 PZ1800 1P	2,000	3,744000	7,490
FIX TAB7236	ETICHETTE FIX-TAB 72X36 PZ1200	1,000	3,950000	3,950
FIX TAB7236/10000	ETICHETTE FIX-TAB 72X36 PZ10000 2P	2,000	20,271000	40,540
FIX TAB7236/20000	ETICHETTE FIX-TAB 72X36 PZ20000 4P	2,000	35,790463	71,580 (I)
FIX TAB7236/2400	ETICHETTE FIX-TAB 72X36 PZ2400 2P	3,000	5,940000	17,820
FIX TAB7249	ETICHETTE FIX-TAB 72X49 PZ900 1P	4,000	3,744500	14,980
FIX TAB7249/1800	ETICHETTE FIX-TAB 72X49 1800PZ 2P	4,000	5,939500	23,760
FIX TAB7249/3750	ETICHETTE FIX-TAB 72X49 3750PZ 1P	3,000	11,620500	34,860
FIX TAB7249/7500	ETICHETTE FIX-TAB 72X49 7500PZ 2P	2,000	20,270934	40,540 (I)
FIX TAB8924/15000	ETICHETTE FIX-TAB 89X24 PZ15000 2P	2,000	23,575000	47,150
FIX TAB8924/22500	ETICHETTE FIX-TAB 89X24 PZ22500 3P	1,000	32,795000	32,800
FIX TAB8924/3600	ETICHETTE FIX-TAB 89X24 PZ3600 2P	3,000	6,250000	18,750
FIX TAB8936/10000	ETICHETTE FIX-TAB 89X36 PZ10000 2P	2,000	23,576500	47,150
FIX TAB8936/15000	ETICHETTE FIX-TAB 89X36 PZ15000 3P	1,000	32,795000	32,800
FIX TAB8936/2400	ETICHETTE FIX-TAB 89X36 PZ2400 2P	1,000	6,250000	6,250
FIX TAB8949	ETICHETTE FIX-TAB 89X49 PZ900 1P	3,000	4,080010	12,240
FIX TAB8949/3750	ETICHETTE FIX-TAB 89X49 PZ3750 1P	1,000	13,150000	13,150
FIX TARGHETTE	TARGHETTA FIX FIXPLATE ARG.CM.5X15	339,000	0,400000	135,600
FIX VIDEO	ETICHETTE FIX-VIDEO STAMP.781	35,000	0,682000	23,870
FIX100NE	LETTERE/NUMERI FIX MM.100 N/R	280,000	1,330000	372,400
FIX150	LETTERE/NUMERI FIX MM.150 N/R	990,000	0,189000	187,110
FIX192	ETICHETTE FIX METALLIZZ.ORO/ARG.D20	6,000	0,394200	2,370
FIX200NE/RO	LETTERE/NUMERI FIX MM.200 NERO/ROSSO	436,000	0,290500	126,660

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FIX FIX S.N.C.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FIX30	LETTERE/NUMERI FIX MM.30 N/R	416,000	0,700000	291,200
FIX401	ETICHETTE FIX DICITURE POSTALI 12X43	108,000	0,443400	47,890
FIX50	LETTERE/NUMERI FIX MM.50 N/R	456,000	0,945000	430,920
FIX75	LETTERE/NUMERI FIX MM.75 N/R	335,100	1,120000	375,310
FIX872	ETICHETTE FIX FLOPPY TAB 70X70 4COL.BS	3,000	0,426077	1,280 (I)

Totale Marca	FIX FIX S.N.C.	4,033,100		4,070,590

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FLA FLASH TRADING GROUP SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FLA3440	BL.1PILA DURACELL DL123	8,000	1,300000	10,400
FLA3484	PILE DURACELL DL2016 LITHIUM 10BL	9,200	4,100000	37,720
FLA3957	PILE DURACELL 2430 LITHIO 3957 10PZ	1,000	6,400000	6,400
FLA4428	PILE DURACELL MINISTILO RICARIC.4428	3,000	6,600000	19,800
FLA5933	FAZZOLETTI TEMPO CF18PACCHETTI	14,000	1,356200	18,990

Totale Marca FLA	FLASH TRADING GROUP SRL	35,200		93,310

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FLES LA FLESSOGRAFICA S.N.C.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FLS310/5	CARTA REG.FLS.STAMP.GEN.F/PIENO3001-3166	11,000	2,995000	32,950 (L)
Totale	Marca FLES LA FLESSOGRAFICA S.N.C.	11,000		32,950

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FLG FLUOREX GROUP

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FLR157	SEGNAPREZZI ART.157	1,000	6,171660	6,170 (I)
FLR17X48	CARTELLI FLR STRISCE GENER.17X48	484,000	0,103000	49,850 (L)
FLR244	SEGNAPREZZI ART.244	9,000	2,324056	20,920 (I)

Totale Marca	FLG FLUOREX GROUP	494,000		76,940

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FLOR FLORA SRL
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FL0011578	MONGOLFIERA RSO/VE/BCO BABBO 011578	1,000	3,815000	3,820
FL0011624	ADDOBBO 6MOD.ASS.AVOR/RSO FLO11624	2,000	0,903000	1,810
FL0011625	CONF.6PINETTI COL.ASS.FLO 11625	3,000	5,586000	16,760
FL0012015	CONF.14SF.C/COLOMBE BIA/BLU FLO012015	1,000	6,720000	6,720
FL0012084	CONF.14SF.LUC.BORD/BCHE DEC.FLO 012084	4,000	6,720000	26,880
FL0012508	CONF.14SF.AVORIO C/DEC.MM75 FLO 012508	3,000	6,720000	20,160
FL0012511	CONF.14SF.AZZURRE C/PUPAZ.MM75 FLO 012511	4,000	6,720000	26,880
FL0012517	CONF.PINO 12SF.FIOCCO NEVE FLO 012517	2,000	6,720000	13,440
FL0012543	CONF.14SF.ROSSE C/NOTE MUS.FLO 12543	2,000	7,910000	15,820
FL0016293	GHIRLANDA VERDE C/BACCHE MT2,7 FLO016293	4,000	0,854000	3,420
FL0021332	CONF.3ADD.ANGELO C/GLITTER FLO 021332	6,000	0,861000	5,170
FL0021333	CONF.3ADD.PINETTO C/GLITTER FLO 021333	15,000	0,861000	12,920
FL0021334	CONF.3ADD.FIOCCO NEVE/GLITTER FLO 021334	17,000	0,861000	14,640
FL0021540	CONF.9MOLLETTE C/FIOC.NEVE FLO 21540	1,000	1,099000	1,100
FL0021541	CONF.9MOLLETTE C/PINETTO FLO 21541	2,000	1,099000	2,200
FL0025577	PINETTO VERDE C/DEC.2MOD.FLO 25577	1,000	5,866000	5,870
FL0027600	CONF.6SFERE BIANCHE GLIT.FLO 27600	4,000	1,764000	7,060
FL0027603	CONF.4SFERE BIANCHE MM65 FLO 27603	19,000	1,484000	28,200
FL0029182	NATIVITA' 11PZ CM.5 FLO 029182	1,000	2,870000	2,870
FL0034532	TAPPETO PRATO C/MARGH.BCHE FLO 034532	1,000	1,738800	1,740
FL0037340	PULCINI CM.6 ASS.FLO 037340	6,000	0,609000	3,650
FL0037341	PULCINI CM.10 ASS.FLO 037341	42,000	0,980000	41,160
FL0037387	PULCINI CM.16 ASS.FLO 037387	32,000	1,372000	43,900
FL0037403	GALLINA GIALLA CM.10 FLO 037403	11,000	0,588000	6,470
FL0037408	GALLO GIALLO CM.43 FLO 037408	2,000	2,842000	5,680
FL0037477	CONIGLIO S/CORDA ALTALENA FLO 037477	3,000	5,012000	15,040
FL0038097	CONF.12API C/SACCHETTO ARAN.FLO 038097	1,000	7,770000	7,770
FL0038597	CESTINO NATURALE DIAM.CM22 FLO 038597	3,000	2,436000	7,310
FL0038598	CESTINO NAT.2MOD.14X19/15X18 FLO 038598	5,000	3,150000	15,750
FL0042230	ADDOBBO GALLO/GALLINA VDE/ROSA 042230	1,000	1,841000	1,840
FL0042367	GALLINA BCO/GIALLO C/UOVO VERDE 042367	2,000	17,500000	35,000
FL0061617	BABBO NATALE C/PINO 40X46 FLO 061617	2,000	6,188000	12,380
FL0061622	ADD.C/BABBO NATALE CM46 FLO 061622	2,000	7,644000	15,290
FL0062168	ANGIOLETTA VOLANTE ROSSO/AV.FLO 062168	7,000	2,744000	19,210
FL0062171	BABBO NATALE AVORIO/ORO CM45 FLO 062171	1,000	4,536000	4,540
FL0062172	BABBO NATALE AVORIO/ORO CM85 FLO 062172	1,000	8,792000	8,790
FL0062508	ADD.DAINO CM.14 ASS.FLO 062508	1,000	1,365000	1,370
FL0063074	ADDOBBO STELLA CM18 FLO 63074	1,000	1,785000	1,790
FL0063093	GHIRLANDA C/B.NATALE FLO 63093	1,000	5,705000	5,710
FL0063099	BABBO/PUPAZZO 2MOD.ASS.FLO 63099	2,000	5,390000	10,780
FL0063570	STELLA/CUORE/PINO BCO/MARR.FLO 063570	11,000	1,001000	11,010
FL0063574	ADD.STELLA/CUORE/PINO ASS.FLO 063574	15,000	2,002000	30,030
FL0063577	SFERA BIANCA/MARRONE MM100 FLO 063577	1,000	1,365000	1,370
FL0063579	ADD.FUSO BCO/MARRONE CM27 FLO 063579	16,000	1,694000	27,100
FL0063762	SFERA BIANCA/MARRONE MM120 FLO 063762	7,000	1,820000	12,740
FL0063767	PINETTO INNEVATO CM42 FLO 063767	1,000	9,394000	9,390

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FLOR FLORA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FL0064200	PINETTO MARRONE CM42 FLO 064200	1,000	4,424000	4,420
FL0064280	ORSETTO C/SCIARPA/CAPPELLO FLO 064280	5,000	7,280000	36,400
FL0064315	CERBIATTO MARRONE CM33 FLO 064315	2,000	14,427000	28,850
FL0064332	CONO INNEVATO CM,40 FLO 064332	4,000	7,658000	30,630
FL0064521	UCCELLINO INNEVATO 8X16 FLO 64521	8,000	2,492000	19,940
FL0065639	STREGA PORTADOLCI C/SCOPA FLO 065639	3,000	1,526000	4,580
FL0066251	BABBO NATALE ROSSO CM22 FLO 066251	1,000	2,268000	2,270
FL0066522	GHIRLANDA C/PINO BCA/ROSSA FLO 66522	1,000	3,514000	3,510
FL0067224	BABBO/RENNA MARRONE ALLUNG.FLO 067224	1,000	12,614000	12,610
FL0069111	PICK C/MAGNOLIA ROSSA C/MELOGR.069111	7,000	1,239000	8,670
FL0069245	GIGLIO AVORIO/ORO L.CM62 FLO 069245	3,000	2,072000	6,220
FL0069286	STELLA NATALE ROSSA CM65 FLO 069286	2,000	1,309000	2,620
FL0069377	STELLA NATALE ROSSA CM,50 FLO 069377	10,000	0,679000	6,790
FL0073503	PUPAZZO NEVE CM50 COL.ASS.FLO 73503	1,000	1,295000	1,300
FL0073509	RENNA/PUPAZZO NATURALI FLO 073509	7,000	2,100000	14,700
FL0073530	BIMBI GRIGI C/DONI CM20 ASS.FLO73530	6,000	4,046000	24,280
FL0073553	UCCELLINO BUONE F.C./CAPPEL.FLO 73553	1,000	4,046000	4,050
FL0073554	UCCELLINO BUONE F.C./CAPPEL.FLO 73554	2,000	4,200000	8,400
FL0083024	CONO C/BACCHE E PIGNE CM90 FLO 083024	1,000	22,554000	22,550
FL0091024	CONO C/SFERE/FIORI CM41 FLO 091024	1,000	7,966000	7,970
FL0091026	CORONA C/SFERE/FIORE CM30 FLO 091026	3,000	7,805000	23,420
FL0091027	STELLA C/SFERE/FIORE ROSSI CM40 091027	1,000	7,490000	7,490
FL0091062	ADDOBBO C/5 SFERE ORO CM,55 FLO 091062	3,000	9,730000	29,190
FL0091240	CONF,4FARFALLE ORO C/CLIP FLO 091240	2,000	7,266000	14,530
FL0091495	PICK ROSSI/ORO ASS.FLO 091495	4,000	0,875000	3,500
FL0091503	PICK ROSSI/ORO ASS.FLO 091503	15,000	0,420000	6,300
FL0091552	SFERA CRACKLE BCA/TRASP.MM80 FLO91552	3,000	0,749000	2,250
FL0091676	SFERA BIA/AVO/MARR.C/3DIS.FLO 91676	1,000	1,176000	1,180
FL0091677	SFERA BIA/AVO/MARR.C/3DIS.FLO 91677	3,000	1,624000	4,870
FL01558	BLIST,6 FIOCCHI BLU POIS ORO FLOR1558	19,000	0,775000	14,730 (L)

Totale Marca	FLOR FLORA SRL	391,000		930,770

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FMB STUDIO FMB BOLOGNA S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FMB AUS	CARTA GEOG.FMB STATI EUROPEI ASS.8E	32,000	3,600000	115,200
FMB BAV	CARTA GEOG.FMB BAVIERA	3,000	3,150000	9,450
FMB CITTA'	CARTA GEOG.FMB PIANTA CITTA' ASS.6E	107,000	3,150000	337,050
FMB CUBA	CARTA GEOG.FMB CUBA CARAIBI	2,000	3,486084	6,970 (I)
FMB GER	CARTA GEOG.FMB GERMANIA	10,000	3,600000	36,000
FMB ITALIA	CARTA GEOG.FMB ITALIA	4,000	3,150000	12,600
FMB ITALIA/C	CARTA GEOG.FMB ITALIA CENTRO NORD	4,000	3,150000	12,600
FMB ITALIA/P	CARTA GEOG.FMB ITALIA+PIANTE CITTA'	1,000	3,600000	3,600
FMB ITALIA/S	CARTA GEOG.FMB ITALIA CENTRO SUD	10,000	3,150000	31,500
FMB LAGO/G	CARTA GEOG.FMB LAGO DI GARDA GRANDE	3,000	2,091651	6,270 (I)
FMB LAGO/P	CARTA GEOG.FMB LAGO DI GARDA PICCOLO	7,000	1,394434	9,760 (I)
FMB LAGUNA	CARTA GEOG.FMB LAGUNA VENETA	5,000	3,150000	15,750
FMB MUTA	CARTA GEOG.FMB MUTA	1.038,000	0,300000	311,400
FMB PD	CARTA GEOG.FMB PIANTA PADOVA	2,000	3,150000	6,300
FMB PD/PROV	CARTA GEOG.FMB PROVINCIA PADOVA	2,000	3,150000	6,300
FMB PIANTA	CARTA GEOG.FMB PIANTA CITTA'EUROPEE	27,000	2,700000	72,900
FMB PL	CARTA GEOG.FMB PLASTICATA	648,000	0,400000	259,200
FMB POL	CARTA GEOG.FMB POLONIA	1,000	2,788867	2,790 (I)
FMB RIVIERA	CARTA GEOG.FMB RIVIERA ADRIATICA	5,000	2,091650	10,460 (I)
FMB SA	CARTA GEOG.FMB PIANTA SARDEGNA	3,000	2,700000	8,100
FMB SLO	CARTA GEOG.FMB SLOVENIA CROAZIA	6,000	3,600000	21,600
FMB TRENT	CARTA GEOG.FMB TRENTINO ALTO ADIGE	9,000	3,600000	32,400
FMB TREV	CARTA GEOG.FMB TRE VENEZIE	1,000	3,600000	3,600
FMB VENETO	CARTA GEOG.FMB VENETO	6,000	3,600000	21,600
FMB VR	CARTA GEOG.FMB PIANTA VERONA	4,000	2,700000	10,800
----- Totali Marca FMB STUDIO FMB BOLOGNA S.R.L.		1.940,000		1.364,200

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FOLX FOLEX
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FLX02727.185.44100	CARTA FLX FOTOJET GLOSSY WHITE185G50F A4	1,000	16,000000	16,000
FLX04100.000.51000	FILM FLX TRANSFER JET A4 50090 10FG	1,000	6,050000	6,050
FLX2310.5.441	CARTA CF95 FLX CAD COLOR A4 54302 C200FG	1,000	10,500000	10,500
FLX23790.260.43100	CARTA FLX FOTOJET HI-GLOSS A3 260G 50F	3,000	44,500000	133,500
FLX29305.100.44100	FILM FLX PLUS BG32.5 100MY A4 50FG 56002	1,000	11,900000	11,900
FLX2939W.050.44100	FILM FLX INK JET ADH-F WO BCO A4 C50FG	2,000	42,000000	84,000
FLX29800.150.43000	CARTA FLX GLOSSY A3 L/C 150GR 100F 73158	1,000	19,000000	19,000
FLX3399C.050.44100	FILM FLX CLC ADES.P A4 50FG 47102	4,000	44,500000	178,000
FLX45002	FILM FLX FOT.UNIVERSALE X500 A4 100FG	7,000	42,375289	296,630 (I)
FLX46102	FILM FLX HI LITE BCO A4 46102 100FG	4,000	31,503871	126,020 (I)
FLX52002	CARTA FLX FOTOGRAF.FP/MCP/MW A4 52002 50F	3,000	33,311470	99,930 (I)
FLX52202	FILM FLX POL.FOLAJET MP/BL 130MY A4 50FG	3,000	20,658276	61,970 (I)
FLX53502	FILM FLX SILVER JET A4 50F 53502	4,000	30,987414	123,950 (I)
FLX80065	BIGLIETTI VISITA FLX 210GR 20A4 80065	6,000	6,250000	37,500
----- Totali Marca FOLX FOLEX		41,000		1.204,950

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FORM FORM S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FORM11062206	MOD.CONT.24X11 U.B.FORM GIALLO G80 1500	2,000	10,703053	21,410 (I)
FORM11840118	MOD.CONT.25X11 FORM BCA PS G60 2000FG	1,000	8,341771	8,340 (I)
FORM13240118	MOD.CONT.37X12 FORM BCA PS G60 2000FG	1,000	16,212052	16,210 (I)
FORM61033126	MOD.CONT.24X11 FORM LF CHIM.GRI PS 1000F	9,000	11,411942	102,710 (I)
FORM61233136	MOD.CONT.24X12 FORM LF 3C G55 PS 750P	8,000	16,349993	130,800 (I)
FORM63130136	MOD.CONT.37X11 FORM BCA CH.3C PS 750FG	3,000	32,098829	96,300 (I)
FORM63233136	MOD.CONT.37X12 FORM CH.3C LF PS 750FF	5,000	32,529038	162,650 (I)
----- Totali Marca FORM FORM S.R.L.		29,000		538,420 -----

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FRS CARTOTECNICA FRASCHINI
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FRS618/E	CLASSIF.FRS FIRMA 18FF.34X24/618E	2,000	8,037000	16,070
FRS621	CLASSIF.FRS FRANCOBOLLI 12SC.30X22/621	6,000	6,948000	41,690
FRS640/E	CLASSIF.FRS ALFABETICO 34X24/640/E	3,000	9,774000	29,320
FRS643/E	CLASSIF.FRS NUMERICO 34X20/643E	6,000	11,718000	70,310

Totale Marca	FRS CARTOTECNICA FRASCHINI	17,000		157,390

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FSI FASSI TOYS SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FSI AS06273	AUTO C/LUCI R/C FASSI AS06273	1,000	8,400000	8,400
FSI MS34014	MOTO SCALA /18 FASSI ASS.MS34014	16,000	1,920000	30,720
FSI WE22400	AUTO ASSORTITE 1/24 FASSI WE22400/1-2	5,000	5,080000	25,400
FSI WE44000R	AUTO DISPLAY ROSSO 1/43 FASSI WE44000R	23,000	0,960000	22,080
FSI WE44000S	AUTO SECURITY TEAM 1/43 FASSI WE44000S	2,000	0,960000	1,920
FSI3803286	MINI ELICOTTERO 3CANALI TUONO FASSI 3803	1,000	14,320000	14,320
FSI3804238	HUMMER H2 1:24 FASSI 3804238	1,000	3,802400	3,800

Totale Marca FSI	FASSI TOYS SPA	49,000		106,640

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FTC FTC SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FTC10248	ESP.24BIGLIETTI NATALE FTC 10248	0,500	19,584000	9,790
FTC10278	ESP.80CHIUDIPACCO NATALE FTC 10278	9,000	8,670000	78,030
FTC10280	ESP.50BIGLIETTI NATALE FTC 10280	2,000	8,670000	17,340
FTC10285	ESP.40BIGLIETTI NATALE FTC 10285	1,000	8,160000	8,160
FTC10287	ESP.24BIGLIETTI NATALE FTC 10287	0,750	19,584000	14,690
FTC412	PARTECIPAZIONI NOZZE FTC 412 100PZ	2,000	16,100000	32,200
FTC415	PARTECIPAZIONI NOZZE FTC 415 100PZ	1,000	14,700000	14,700
FTC4229/2	BIGLIETTI VISITA TC 4229 FTO 9 200/200	1,000	6,300000	6,300
FTC4232/2	BIGLIETTI VISITA TC 4232 FTO 4 200/200	2,000	5,250000	10,500
FTC4269	BIGLIETTI FTC 4269 07X11 DUCALE 10/10	27,000	1,260000	34,020
FTC4270	BIGLIETTI FTC 4270 09X14 DUCALE 10/10	16,000	1,330000	21,280
----- Totali Marca FTC FTC SRL		62,250		247,010

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FUR FURLANIS SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FUR J4015	ORGANZA ORO/ARGENTO 15MM 25MT J4015	3,000	3,280000	9,840
FUR J4525ST	ORGANZA GLITTERATA 25MM 20MT J4525ST	5,000	1,850000	9,250
FUR J4538ST	ORGANZA GLITTERATA 38MM 20MT J4538ST	9,000	2,350000	21,150
FUR N1103	VELO B.RASO ORO/ARGENTO 3MM 25MT N1103	9,000	1,580000	14,220
FUR N1106	VELO B.RASO ORO/ARGENTO 6MM 25MT N1106	7,000	1,850000	12,950
FUR N1125R	VELO BORDI RAME 25MM 25MT FURL N1125R	2,000	2,920000	5,840
FUR N2720	VELETTA ORO/ARGENTO 20MM 25MT N2720	3,000	3,610000	10,830
FUR V701	ABETI 25PZ FURL V701	15,000	1,680000	25,200
FUR Z200	RETE ANTARES 200MM 20MT FURL Z200	6,000	5,300000	31,800
FUR Z28	RETE ANTARES 28MM 25MT FURL Z28	3,000	2,500000	7,500
FUR Z40	RETE ANTARES 40MM 25MT FURL Z40	1,000	3,000000	3,000
FUR Z65	RETE ANTARES 65MM 25MT FURL Z65	2,000	4,300000	8,600
----- Totali Marca FUR FURLANIS SPA		65,000		160,180

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FVI FAVORIT

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FVI01058001	BUSTA FAV UPOCKET 18X24 01058001 25PZ	6,000	1,350000	8,100
FVI01075501	BUSTA FAV UPOCKET 70X100 01075501 10PZ	2,000	14,274000	28,550
FVI01899407	FASTENERS FAVORIT CAPICLASS2 50PZ	5,000	11,950000	59,750
FVI02739015	PORTADOCUMENTI FAVORIT 7,5X12,5 02739015	8,000	1,010000	8,080
FVI05200002	PORTALISTINI FAV NAT.SPN 10BS 22X30 NE	6,000	0,630000	3,780
FVI05200507	PORTALISTINI FAV NAT.SPN 20BS 22X30 RO	11,000	0,776000	8,540
FVI05201002	PORTALISTINI FAV NAT.SPN 30BS 22X30 NE	1,000	0,904000	0,900
FVI05202002	PORTALISTINI FAV NAT.SPN 50BS 22X30 NE	1,000	1,312000	1,310
FVI05202202	PORTALISTINI FAV NAT.SPN 60BS 22X30 NE	6,000	1,576000	9,460
FVI05202611	PORTALISTINI FAV NAT.SPN 80BS 22X30 VS	1,000	2,112000	2,110
FVI05203202	PORTALISTINI FAV NAT.SPN 100BS 22X30 NE	3,000	2,520000	7,560
FVI05203207	PORTALISTINI FAV NAT.SPN 100BS 22X30 RO	2,000	2,520000	5,040
FVI05203214	PORTALISTINI FAV NAT.SPN 100BS 22X30 BS	1,000	2,520000	2,520
----- Totali Marca FVI FAVORIT		53,000		145,700

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FVN FAVINI CARTOTECNICA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FVN 3LEMBI/AZZURRO	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 AZZURRO P25	4,000	4,440000	17,760
FVN 3LEMBI/BIANCO	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 BIANCO P25	4,000	4,250000	17,000
FVN 3LEMBI/BLUPRUS.	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 BLUPRUS.P25	2,000	4,440000	8,880
FVN 3LEMBI/CELESTE	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 CELESTE P25	4,000	4,250000	17,000
FVN 3LEMBI/CICLAMINO	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 CICLAM. P25	3,000	4,440000	13,320
FVN 3LEMBI/G.SOLE	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 G.SOLE P25	6,000	4,440000	26,640
FVN 3LEMBI/PISTACC.	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 PISTACC.P25	4,000	4,440000	17,760
FVN 3LEMBI/VERDONE	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 VERDONE P25	7,000	4,440000	31,080
FVN 3LEMBI/VIOLETTA	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 VIOLETTA.P25	3,000	4,440000	13,320
FVN A125614	ALBUM DIS.FVN RAFF.24X33 FG10 10PZ	3,000	6,300000	18,900
FVN A12X244	ALBUM DIS.FVN PRISMACOLOR24X33 F5/20	25,000	18,000000	450,000
FVN A166504	BLOCCO DIS.FVN 24X33L 20F A166504 5PZ	6,000	7,450000	44,700
FVN A167504	BLOCCO DIS.FVN 24X33SQ 20F A167504 5PZ	8,000	7,450000	59,600
FVN A168504	BLOCCO DIS.FVN 24X33R 20F A168504 5PZ	4,000	7,450000	29,800
FVN A172313	BLOCCO DIS.FVN 33X48R 10F 110G CF5PZ	1,000	4,600000	4,600
FVN A200703	BLOCCO FVN SCHIZZA&STRAPPA A3 F150/5PZ	2,000	18,870000	37,740
FVN A315101	CARTA M.FLEX FVN LEONA 70X100 G85 5MM	153,000	0,210000	32,130
FVN A320702	CARTA DIS.FVN 48X66 LISCIA	210,000	0,091000	19,110
FVN A3300A1	CARTONCINO FVN 70X100 BIANCO GR220 10FG	1,000	2,690000	2,690
FVN A330A1	CARTONCINO FVN 70X100 SCARLAT.GR220 10PZ	2,000	3,550000	7,100
FVN A330Q12	CARTONCINO FVN 50X70 AVORIO 220G 20FG	2,000	3,850000	7,700
FVN A330Q1	CARTONCINO FVN 70X100 AVORIO G220/10FG	16,000	3,550000	56,800
FVN A350302	CARTONCINO FVN 50X70 BIANCO GR200 125FG	1,000	14,570000	14,570
FVN A35B012	CARTONCINO FVN 50X70 G.SOLE GR200 25FG	2,000	4,090000	8,180
FVN A35M0A1	CARTONCINO FVN 70X100 PISTACC.GR200 10FG	1,000	3,090000	3,090
FVN A383302	CARTA ASSORB.FVN B.CA 46X59 N30 G220	332,000	0,241000	80,010
FVN A420324	BLOCCO FVN MARE A4NEUTRO 90G 50FG 5PZ	26,000	5,635836	146,530 (I)
FVN A420354	BLOCCO FVN ALBERI A4NEUTRO 90G 50FG 5PZ	8,000	5,635836	45,090 (I)
FVN A420364	BLOCCO FVN MAIS A4NEUTRO 90G 50FG 5PZ	25,000	5,635836	140,900 (I)
FVN A43X818	BLOCCO FVN NOTECOLORI 10X16 F200 G90	1,000	1,580000	1,580
FVN A45X826	BLOCCO FVN NOTECOLORI 10X10 F200 G90	1,000	1,050000	1,050
FVN A475834	RICAMBI FVN RINFORZ.A4 5M FG50 GR80	89,000	0,690000	61,410
FVN A47X654	RICAMBI FVN SOFT COLORS 5C A4 5M 100FG	109,000	1,560000	170,040
FVN A47X674	RICAMBI FVN SOFT COLORS 5C A4 1R 100FG	162,000	1,560000	252,720
FVN A47X744	RICAMBI FVN QUARTETT/4COL.A4 4MM 10PZ	14,100	9,941795	140,180 (I)
FVN A47X745	RICAMBI FVN QUARTETT/4COL.A5 4MM 10PZ	19,200	5,345329	102,630 (I)
FVN A47X775	RICAMBI FVN QUARTETT/4COL.A5 1R 10PZ	2,000	8,600000	17,200
FVN A50U434	CARTELLA 3L FVN 25X35 G200 GHIACCIO P25	1,000	4,250000	4,250
FVN A50X434	CARTELLA 3L FVN PAPPILLON 5C 25F	1,000	5,370000	5,370
FVN A55X015	ESP.FVN NOTEBOOK FANTASY A5 A55X015	1,000	36,250000	36,250
FVN A56Y105	DIVIDERELLO FVN 16X21 G220 MR SCUOLA	90,000	0,590000	53,100
FVN A570178	BUSTE FVN S.EVENT 5BS+5C 250 BCO 17X17	1,000	1,400000	1,400
FVN A570424	BUSTE CALL.MILLERIGHE FVN G100 BCO 25PZ	8,000	1,810000	14,480
FVN A574203	BUSTE CALL.PERGAMENA FVN G90 PERLA 25PZ	4,000	1,810000	7,240
FVN A57K178	BUSTE FVN S.EVENT 5BS+5C 250 BLU 17X17	16,000	1,400000	22,400
FVN A57Q178	BUSTE FVN S.EVENT 5BS+5C 250CREMA 17X17	2,000	1,400000	2,800

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FVN FAVINI CARTOTECNICA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FVN A57Q424	BUSTE CALL.MILLERIGHE FVN G100 AVOR25PZ	6,000	1,810000	10,860
FVN A57S178	BUSTE FVN S.EVENT 5BS+5C 250 ROSA 17X17	2,000	1,400000	2,800
FVN A57T178	BUSTE FVN S.EVENT 5BS+5C 250 AZZ.17X17	10,000	1,400000	14,000
FVN A57Y218	BIGLIETTI FVN 5C.TENUI MIGN.150/150 A57Y	1,000	8,000000	8,000
FVN A650204	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G140BCO F200	3,000	3,480000	10,440
FVN A650213	CARTA FOT.FVN R.LUCE A3 G140BCO F200	1,000	7,320000	7,320
FVN A652213	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G140GIALL.F200	1,000	8,930000	8,930
FVN A655204	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G140SALM.F200	1,000	4,160000	4,160
FVN A655213	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G140SALM.F200	3,000	8,930000	26,790
FVN A659213	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G140LILLA F200	4,000	8,930000	35,720
FVN A65B204	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G140G.SOLE F200	4,000	4,910000	19,640
FVN A65D204	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G140VERDONE F200	1,000	4,910000	4,910
FVN A65F204	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G140CICLAM.F200	1,000	4,910000	4,910
FVN A65G204	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G140AZZ.F200	1,000	4,910000	4,910
FVN A65H204	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G140G.ORO F200	2,000	4,910000	9,820
FVN A65Q204	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G140AVORIO 200F	8,000	4,280000	34,240
FVN A65R213	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G140CAMOSC.200F	1,000	8,930000	8,930
FVN A65S204	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G140ROSA F200	1,000	4,280000	4,280
FVN A65S213	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G140ROSA 200F	6,000	8,680000	52,080
FVN A65U204	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G140GHIAC.F200	2,000	4,280000	8,560
FVN A660713	CARTA FOT.FVN UMP LASER COL.A3 100G F500	6,000	10,963000	65,780
FVN A669304	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090LILLA F300	2,000	4,280000	8,560
FVN A66A304	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090NERO F3	1,000	7,550000	7,550
FVN A66B304	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090G.SOLE F300	2,000	4,910000	9,820
FVN A66B313	CARTA FOT.FVN R.LUCE A3 G090G.SOLE	1,000	10,480000	10,480
FVN A66D304	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090VERDONE F300	11,000	4,760000	52,360
FVN A66F304	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090CICL.F300	3,000	4,580000	13,740
FVN A66F313	CARTA FOT.FVN R.LUCE A3 G090CICLAM.F300	1,000	10,480000	10,480
FVN A66G304	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090AZZ.F300	5,000	4,910000	24,550
FVN A66G313	CARTA FOT.FVN R.LUCE A3 G090AZZ.F300	1,000	10,480000	10,480
FVN A66H304	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090G.ORO F300	1,000	4,910000	4,910
FVN A66J304	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090VIOLET.F300	1,000	4,910000	4,910
FVN A66P304	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090VERDIN.F300	8,000	4,280000	34,240
FVN A66Q304	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090AVORIO 300F	5,000	4,280000	21,400
FVN A66R304	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090CAMOSC.F300	1,000	4,280000	4,280
FVN A66S304	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090ROSA F300	10,000	4,280000	42,800
FVN A66S313	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G090ROSA F300	1,000	8,930000	8,930
FVN A66T304	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090CELES.F300	6,000	4,280000	25,680
FVN A66U304	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090GHIACC.F300	4,000	4,280000	17,120
FVN A66U313	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G090GHIAC.F300	5,000	8,930000	44,650
FVN A66X314	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090 8C PROMO300	2,000	5,880000	11,760
FVN A66X324	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090 5C PROMO	1,000	5,360000	5,360
FVN A675113	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G200SALM.F125	2,000	7,940000	15,880
FVN A679113	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G200LILLA F125	3,000	8,930000	26,790
FVN A67B104	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200G.SOLE F125	1,000	4,910000	4,910
FVN A67C104	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200SCARL.F125	1,000	4,910000	4,910

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FVN FAVINI CARTOTECNICA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FVN A67F113	CARTA FOT.FVN R.LUCE A3 G200CICLAM.F125	1,000	10,480000	10,480
FVN A67G104	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200AZZ.F125	2,000	4,910000	9,820
FVN A67H104	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200G.ORO F125	1,000	4,910000	4,910
FVN A67J104	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200VIOLET.125	1,000	4,910000	4,910
FVN A67P113	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A3 G200VERDIN.F125	3,000	8,930000	26,790
FVN A67Q104	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G200AVORIO F125	1,000	4,280000	4,280
FVN A67R104	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G200CAMOSC.F125	2,000	4,280000	8,560
FVN A67X113	CARTA FOT.FVN R.LUCE A3 G200 8C PROM0125	1,000	11,810000	11,810
FVN A67X114	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200 8C PROM0125	1,000	5,880000	5,880
FVN A690204	CARTA LETTERE FVN CALLIGR.90BIANCO50FF	24,000	1,420000	34,080
FVN A690224	CARTA LETTERE FVN CALLIGR.MILL.100BIANCO	8,000	1,310000	10,480
FVN A690324	CARTA LETTERE FVN CALLIGR.MILL.200BIANCO	1,000	2,910000	2,910
FVN A692544	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G200G.CHIA.50F	1,000	1,950000	1,950
FVN A694204	CARTA LETT.FVN CALL.PERGAM.G90PERLA 50PZ	3,000	1,460000	4,380
FVN A695144	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090SALM.100F	1,000	1,950000	1,950
FVN A695544	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200SALMONE.50F	1,000	1,950000	1,950
FVN A699144	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090LILLA100F	1,000	1,950000	1,950
FVN A699544	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G200LILLA50F	2,000	1,950000	3,900
FVN A69B144	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090SOLE 100F	1,000	2,200000	2,200
FVN A69B544	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200SOLE 50F	9,000	2,200000	19,800
FVN A69C174	CARTA FVN SPEC.EVENTS A4/10C/250ROSSO	11,000	1,550000	17,050
FVN A69C544	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200SCARL.50F	4,000	2,200000	8,800
FVN A69D144	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090VER.100F	2,000	2,200000	4,400
FVN A69D544	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200VERDE 50F	1,000	2,200000	2,200
FVN A69E544	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200ARANC.50F	2,000	2,200000	4,400
FVN A69F144	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090CICL.100F	2,000	2,200000	4,400
FVN A69F544	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200CICLAM.50F	1,000	2,200000	2,200
FVN A69G544	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200AZZ.50F	2,000	2,200000	4,400
FVN A69H144	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090ORO 100F	1,000	2,200000	2,200
FVN A69J544	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200VIOL.50F	2,000	2,200000	4,400
FVN A69K174	CARTA FVN SPEC.EVENTS A4/10C/250BLU	15,000	1,550000	23,250
FVN A69M144	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090PIST.100F	1,000	2,200000	2,200
FVN A69M544	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G200PIST.50F	1,000	2,200000	2,200
FVN A69N204	CARTA LETTERE FVN CALLIGR.90MARR.50FF	4,000	1,460000	5,840
FVN A69P544	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G200OVER.CH.50F	1,000	1,950000	1,950
FVN A69Q144	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G90AVORIO100F	1,000	1,950000	1,950
FVN A69Q204	CARTA LETTERE FVN CALLIGR.90NAT.50FF	22,000	1,460000	32,120
FVN A69Q324	CARTA LETT.FVN CALL.MILLER.G200AVORIO 50	1,000	3,000000	3,000
FVN A69Q544	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G200AVORIO50F	6,000	1,950000	11,700
FVN A69R144	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090CAM.100F	1,000	1,950000	1,950
FVN A69R544	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G200CAM.50F	4,000	1,950000	7,800
FVN A69S144	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090ROSA100F	1,000	1,950000	1,950
FVN A69S544	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G200ROSA 50F	1,000	1,950000	1,950
FVN A69T144	CARTA FOT.FVN R.ACQUA A4 G090CEL.100F	1,000	1,950000	1,950
FVN A69T174	CARTA FVN SPEC.EVENTS A4/10C/250AZZ.	39,000	1,550000	60,450
FVN A69U174	CARTA FVN SPEC.EVENTS A4/10C/250ARG.	8,000	1,550000	12,400

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca FVN FAVINI CARTOTECNICA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FVN A69U204	CARTA LETTERE FVN CALLIGR.90GRIG/SAB.50F	2,000	1,460000	2,920
FVN A69X104	CARTA FOT.FVN R.LUCE A4 G090ASS.100F	2,000	2,440000	4,880
FVN A69Y224	CARTA LETTERE FVN CALLIGR.190COL.ASS.50F	22,000	3,000000	66,000
FVN A717504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 AZZU106 F500	1,000	3,920000	3,920
FVN A71B504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 G.SOL202F500	1,000	4,500000	4,500
FVN A71C504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 SCARL209F500	2,000	4,500000	9,000
FVN A71D504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 VBAND208F500	1,000	4,500000	4,500
FVN A71F504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 CICL.206F500	2,000	4,500000	9,000
FVN A71G504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 AZREA204F500	3,000	4,500000	13,500
FVN A71L504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 ZOLF200 F500	1,000	4,500000	4,500
FVN A71M504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 PRATO203F500	1,000	4,500000	4,500
FVN A71P504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 VERD107 F500	1,000	3,920000	3,920
FVN A71T504	CARTA FOT.FVN A4 L/CIRQUE80 CEL.101 F500	1,000	3,920000	3,920
FVN ATTI/ARANCIO	CARTELLA ATTI FVN 25X35 ARANCIO F50	2,000	4,810000	9,620
FVN ATTI/AZZURRO	CARTELLA ATTI FVN 25X35 AZZURRO F50	5,000	4,810000	24,050
FVN ATTI/BLU	CARTELLA ATTI FVN 25X35 BLUPRUSSIA 50PZ	1,000	4,810000	4,810
FVN ATTI/CELESTE	CARTELLA ATTI FVN 25X35 CELESTE F50	18,000	4,440000	79,920
FVN ATTI/CICLAM.	CARTELLA ATTI FVN 25X35 CICLAM. F50	1,000	4,810000	4,810
FVN ATTI/G.SOLE	CARTELLA ATTI FVN 25X35 G.SOLE F50	3,000	4,810000	14,430
FVN ATTI/VERDONE	CARTELLA ATTI FVN 25X35 VERDONE F50	1,000	4,810000	4,810
FVN ATTI/VIOLETTO	CARTELLA ATTI FVN 25X35 VIOLETTO F50	1,000	4,810000	4,810
FVN BL.MANAG/N	BLOCCO FVN MANAGER BIANCO 21X29 F90 P5	26,000	4,415706	114,810 (I)
FVN BL/JETSET Q10	BLOCCHI FVN JETSET 21X29.7 Q10/1R G85	110,000	1,590000	174,900
FVN DIS.24X33R	CARTA DIS.FVN PALLADIO 24X33 R.F250/110	23,000	5,205886	119,740 (I)
FVN DIS.24X33SQ	CARTA DIS.FVN PALLADIO 24X33SQ.F250/110	1,000	5,315891	5,320 (I)
FVN DIS/48X66R	CARTA DIS.FVN 48X66 RUVIDA	703,000	0,051548	36,240 (I)
FVN20132	ALBUM FOTO FVN MICKEY BABY 28X30 F26	1,000	9,220000	9,220
----- Totali Marca FVN FAVINI CARTOTECNICA		2.666,300		4.182,380

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GAL GALA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GAL CS008	CARTELLA 11PZ WD GALA CS008	1,000	6,312000	6,310
GAL FT012	PREMI E SCATTA PAPERINO GAL FT012	32,000	1,950000	62,400 (L)
GAL FT066	PREMI E SCATTA BUGS GAL FT066	4,000	1,950000	7,800
GAL FT067	OLD AMERICA TITTI GAL FT067	2,000	2,200000	4,400
GAL007	CANNUCCE "FUNNY POOH" GAL H007 2PZ	14,000	1,790000	25,060
GAL013	TAZZA "TIGRO" C/FIGURA POOH H013	1,000	2,150000	2,150 (L)
GAL19053	BLIST.GALA 1RULLO C/FIG.W.POOH 19053	4,000	1,688000	6,750
GAL19200	BLIST.GALA 1RIGHELLO C/FIG.W.POOH 19200	4,000	1,456000	5,820
GAL19215	SET GALA 5PZ SCUOLA+AST.W.POOH 19215	1,000	4,120000	4,120

Totalei Marca GAL GALA SRL		63,000		124,810

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GAR GARBA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GAR DB802/10PBX	RACC.GAR C/10BUSTE BOTTONE A4 DB802	1,000	3,294000	3,290
GAR MCH036	PORTAGESSO GAR 25X113 MCH036	108,000	0,650000	70,200
GAR MER1921	CANCELLINO MAGNETICO GAR1921 192X84X35	15,000	1,790000	26,850
GAR NEN01AS	CARTELLINA GAR A4 VERT.C/LACC.NEN01 12PZ	4,000	3,600000	14,400
GAR RB04ASS/30	COPERTA GAR 22X30 D30 4AN.COL.LUC.RB04	1,000	1,180000	1,180
GAR S8	PORTAEFFETTI GAR 12TASCHE PICCOLO S8	52,000	1,300000	67,600
GAR SH50BX	TEMPERAMATITE GAR SH50BX GOMMATO 50PZ	4,000	13,000000	52,000
GAR SH51BX	TEMPERAMATITE GAR SH51BX GOMM.SERB.24PZ	6,000	7,200000	43,200
GAR STD1005	BLOCCO SPIRALE A5 GAR 128PAG.5MM	5,000	0,950000	4,750
GAR STD1006	BLOCCO SPIRALE A5 GAR 128PAG.RIGHE	48,000	0,950000	45,600
GAR800W	BLOCCO NOTES GAR UNIVERSITARIO 800W	51,000	2,600000	132,600

Totali Marca	GAR GARBA SRL	295,000		461,670

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GBM ARTI GRAFICHE BM S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GBM ASS1/C	QUADERNI PAG.80 BM RIG.C GR.90 10PZ	18,000	2,590000	46,620
GBM ASS1/Q	QUADERNI PAG.80 BM RIG.Q GR.90 10PZ	3,000	2,590000	7,770
GBM CAA5	COPERTA BM QUAD.EUROPEO CAA5	26,000	0,772000	20,070
GBM CAE/A	COPERTA BM PROT.D30 ANIMALI/FIORI ASS.	110,000	1,167000	128,370
GBM CAE/C-D	COPERTA BM PROT.EUROPEO D30 CAE/B-C-D	15,000	0,800000	12,000
GBM CAE/COLOR	COPERTA BM PROT.EUROPEO D30 CAE COLOR	3,000	0,800000	2,400
GBM CART A4BASIC	CARTELLA BM 3LEMBI A4 ELASTICO BASIC	20,000	0,300000	6,000
GBM PL20	PORTALISTINI BM 20BUSTE TRASP.PL20	1,000	1,230000	1,230
GBM PLUS70	BLOCCO GBM DERBY PLUS A4 5M P10	4,000	3,620000	14,480
GBM Q80ASS	QUADERNI PAG.80 BM ASSORTITI GR80 10PZ	67,000	1,858000	124,490
GBM SPIR/1R	MAXI SPIR.BM ASS.RIG.1R FG50 5PZ	3,000	5,553000	16,660
GBM0597	QUADERNI BM COLOR GR80 4M PAG80/12PZ	6,000	2,920000	17,520
GBM0603	MAXI BM FG.21 COLOR BASIC GR80 5M 10PZ	13,000	2,750000	35,750
GBM0604	MAXI BM FG.21 COLOR BASIC GR80 4M 10PZ	9,000	2,850000	25,650
GBM0605	MAXI BM FG.21 COLOR BASIC GR80 1R 10PZ	12,000	2,750000	33,000
GBM0605FLUO	MAXI BM FG.21 COLOR FLUO GR80 1R 10PZ	1,000	4,500000	4,500
GBM0607	MAXI BM FG.21 COLOR BASIC GR80 10M 10PZ	7,000	2,750000	19,250
GBM20060	BLOCCO RINF.BM CLACK BLOCK A4 5M 10PZ	0,600	8,645000	5,190
GBM20061	BLOCCO RINF.BM CLACK BLOCK A4 1R 10PZ	15,000	8,645000	129,680
GBM20158	BLOCCO LUCIDI BM 21X29,7 80GR 10FG 25PZ	3,000	12,250000	36,750
GBM20159	BLOCCO LUCIDI BM 29,7X42 80GR 10FG 10PZ	14,000	10,000000	140,000
GBM2073	RICAMBI GBM A5 FG40 1R G90 2073	31,000	0,175000	5,430
GBM2080	RICAMBI GBM A4 FG40 5M G90 2080	104,000	0,290000	30,160
GBM2082	RICAMBI GBM A4 FG40 1R G90 2082	32,000	0,290000	9,280
GBM2086	RICAMBI GBM A4 FG40 C G90 2086	90,000	0,240000	21,600
GBM2087	RICAMBI GBM A4 FG40 Q G90 2087	134,000	0,240000	32,160
GBM2089	RICAMBI GBM A4 FG40 BIANCO G90 2089	142,000	0,280000	39,760
GBM2302	RICAMBI GBM A4 BAND-UP FG40 1R G90 2302	2,000	0,600000	1,200
GBM2304	RICAMBI GBM A4 BAND-UP FG40 A G90 2304	21,000	0,600000	12,600
GBM2308	RICAMBI GBM A4 BAND-UP FG40 10M G90	2,000	0,600000	1,200
GBM2706	MAXI FG.18 BM CENTUS Q GR.100 12PZ	1,000	5,400000	5,400
GBM2832	MAXI FG.72 BM CARTONATI 5M 2832 4PZ	3,000	4,051000	12,150
GBM2834	MAXI FG.72 BM CARTONATI 1R 2834 4PZ	7,000	4,051000	28,360
GBM2850	QUAD.SPIR.BM COL.G90 5M C/F FG50 5PZ	4,000	3,710000	14,840
GBM2865	MAXI SPIR.BM COL.G90 5M C/F FG60 5PZ	1,000	5,720000	5,720
GBM2867	MAXI SPIR.BM COL.G90 1R C/F FG60 5PZ	10,000	5,720000	57,200
GBM2877	MAXI SPIR.BM COL.G90 1R C/F FG120 3PZ	6,000	10,660000	63,960
GBM2890	QUAD.SPIR.BM COLOR 5M S.F.2890 5PZ	3,000	3,445000	10,340
GBM2893	MAXI SPIR.BM COL.G90 5M S/F FG50 5PZ	1,000	5,560000	5,560
GBM2895	MAXI SPIR.BM COL.G90 1R S/F FG50 5PZ	14,000	5,560000	77,840
GBM2932	MAXI CART.BM COLOR GR80 1R FG96 5PZ	16,000	8,100000	129,600
GBM2935	QUAD.CART.BM COLOR GR80 5M FG96 5PZ	5,000	5,760000	28,800
GBM2937	QUAD.CART.BM COLOR GR80 1R FG96 5PZ	2,000	5,760000	11,520
GBM2939	MINI CART.BM COLOR GR80 5M FG96 5PZ	2,000	3,470000	6,940
GBM2983	QUAD.SPIR.BM LIFE GR90 1R FG60/5PZ	1,000	3,411000	3,410
GBM4002	MAXI MUSICA BM FG16 4002 10PZ	1,000	4,570000	4,570

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GBM ARTI GRAFICHE BM S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GBM4220	RUBRICA BM COLOR 15X21 FG20 4220 10PZ	1,000	3,700000	3,700
GBM80GR	MAXI BM FG.21 ASS.GR.80 10PZ	161,000	2,750000	442,750
GBM90GR	MAXI FG.21 ASSORTITI BM GR.90 10PZ	19,000	4,473000	84,990

Totale Marca GBM	ARTI GRAFICHE BM S.R.L.	1.166,600		1.978,420

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GDF GANDOLFI ENRICO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GDF052	SACCHI GDF PATTUMIERA 34X55 20PZ 052	89,000	1,062732	94,580
GDF40X50	SACCHI GDF NYLON CASA 40X50 50REX	30,000	2,036224	61,090
GDF40X60	SACCHI GDF NYLON CASA 40X60 50REX	3,000	2,172800	6,520
GDF677	SACCHETTI GDF MINIGRIP 07X10 CF100PZ	5,000	3,539000	17,700
GDF750	SACCHETTI GDF MINIGRIP 15X20 CF25PZ	1,000	1,610000	1,610

Totale Marca	GDF GANDOLFI ENRICO	128,000		181,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GEN GENERAL TRADE SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GEN576808	SET 4CANDELE SPIR.SILVER TRADE576808	15,000	1,085000	16,280
GEN736281	RAMETTO ORO TRADE 736281	13,000	0,620000	8,060
----- Totali Marca GEN GENERAL TRADE SPA		28,000		24,340

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GES GESCO TRADING SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GES00010319	ROT.CARTA REG.NAT.70X2MT GES10319	48,000	0,270000	12,960
GES00710059	PIATTO RETTANGOLARE LOU RED GES710059	1,000	2,700000	2,700
GES03000214	SET 3SCAT.TONDE DECORATE GES 3000214	7,000	5,000000	35,000
GES03040497	SET TOMBOLA C/48CARTELLE GES 3040497	3,000	2,700000	8,100
GES03070262	BOX 6SFERE RAFFIA 70MM RSO GES3070262	15,000	2,400000	36,000
GES03080284	SERIE 180MINILUCCIOLE 8FUNZ.GES3080284	3,000	4,000000	12,000
GES03090024	GIROCANDELE BACCHE ROSSE GES 03090024	8,000	1,000000	8,000
GES03240009	FUORIPORTA TESTA B/NATALE CM60 3240009	1,000	2,700000	2,700
GES03240010	FUORIPORTA B/NATALE C/SCRITTA 3240010GES	1,000	2,700000	2,700
GES03410371	VASO QUADRO COPPER/ORO GES 3410371	22,000	2,700000	59,400
GES03410400	ALBERO GURTAIN RSO/ORO CM60 3410400 GES	3,000	5,400000	16,200
GES03450090	CENTROTAV.TONDO C/FOGLIE RETE 3450090 GE	4,000	5,400000	21,600
GES03450116	SCATOLA METAL ORO 13X13 GES 3450116	1,000	2,700000	2,700
GES03580045	CENTROTAVOLA CORDA/NEVE 30X30 GES3580045	19,000	2,700000	51,300
GES04100058	BABBO SNELLO MOSAICO ORO CM60 4100058	8,000	5,400000	43,200
GES04100060	BABBO SNELLO MOSAICO ORO CM46 4100060	12,000	2,700000	32,400
GES04140010	BAMBOLINA ANGELO INNEVATA GES 4140010	4,000	5,400000	21,600
GES04480032	CANDELA STELLA C/ORGANZA GES4480032	5,000	2,400000	12,000
GES04480209	CANDELA ROSA IN ORGANZA GES4480209	5,000	2,700000	13,500
GES04550325	BOX 4PALLE RICCIO CM8 ROSSE 4550325	7,000	2,700000	18,900
GES04680016	STELLA KOOL TRAFORATA CM20 ORO 4680016	6,000	1,000000	6,000
GES04680031	ROSA DEI VENTI TRAFORATA GES4680031	1,000	1,000000	1,000
GES04680211	PUNTALE STELLA ARABESQUE GES4680211	3,000	2,700000	8,100
GES04870002	BUSTA NAT.GLITTER 32X26X10 4870002 GES	13,000	0,480000	6,240
GES04870004	BUSTA NAT.GLITTER 45X33X11 4870004 GES	46,000	0,650000	29,900
GES04870014	BUSTA NAT.3D 32X26X10 GES 4870014	43,000	0,440000	18,920
GES05050020	PRESEPE ILLUMINATO CM25 GES 5050020	1,000	2,700000	2,700
----- Totali Marca GES GESCO TRADING SPA		290,000		485,820

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GFA GIAFA SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale	Marca GFA GIAFA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIA GIACCHIERI TRADING S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIA11221	GIOCO GIA SU DOKU ELETTRONICO 11221	5,000	3,963960	19,820
GIA15030	AGENDA TRASPARENTE GIA 15030	3,000	6,145837	18,440 (I)

Totale Marca	GIA GIACCHIERI TRADING S.R.L.	8,000		38,260

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIFT BRANDANI GIFT GROUP

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca GIFT BRANDANI GIFT GROUP	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIG GIOCHI PREZIOSI DIV.GIG
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIG01088	LCD GAME GORMITI B/N GIG 01088	4,000	5,600000	22,400
GIG01132	LCD GAME CUCC.GIUNGLA B/N GIG 01132	3,000	5,600000	16,800
GIG01176	COSTUME GIG CUCCIOLI C.AMICI PELUCHE NCR	4,000	18,840000	75,360
GIG01232	BLIST.4CUCCIOLI NEVE GIG 01232	1,000	5,300000	5,300
GIG01243	ESPOS.47BS GORMITI C/CARD GIG 01243	20,000	66,880000	1.337,600
GIG01245	GORMITI C/CARD BLIST.3PZ GIG 01245	11,000	6,538000	71,920
GIG01246	UOVO DEI GORMITI C/1PERS.GIG 01246	3,000	5,310000	15,930
GIG01250	ALTARE DELLA VITA PER GORMITI GIG 01250	3,000	11,460000	34,380
GIG01251	OCCHIO DELLA VITA C/1PERS.ARENA 01251	25,000	11,460000	286,500
GIG01252	MINI DESTRIERI C/CORMITI GIG 01252	2,000	7,610000	15,220
GIG01254	GORMITI PERS.CM12 SPARA ACC.GIG 01254	1,000	10,690000	10,690
GIG01255	BRACCIALE ROLEPLAY GORMITI GIG 01255	18,500	15,000000	277,500
GIG01256	SUPER GAVETTONE GIG 01256	2,000	4,512500	9,030
GIG01257	GORMITI FORESTA GIG 01257	3,000	5,700000	17,100
GIG01259	LIQUIDATOR BEN 10 GIG 01259	3,000	6,000000	18,000
GIG01265	CUCCIOLI PULEDRINI GIG 01265 ESP24BS	1,000	36,920000	36,920
GIG01280	BLISTER 4CUCCIOLI MARE GIG 01280	27,000	5,310000	143,370
GIG01283	BLISTER PAGURO GIG 01283	30,000	9,920000	297,600
GIG01284	LA CONCHIGLIA C/1CUCCIOLO GIG 01284	1,000	8,380000	8,380
GIG01288	NUOVA SBRODOLINA GIG 01288	2,000	14,540000	29,080
GIG01301	ESP.24CUCC.FATTORIA GIG NCR01301	3,000	31,380000	94,140
GIG01302	BLIST.4 CUCC.FATTORIA GIG NCR01302	6,000	5,310000	31,860
GIG01303	CUCCIOLI FATTORIA MAMMA+3BABY GIG01303	5,000	5,310000	26,550
GIG01305	PLAYSET PAGLIAIO C/1CUCCIOLO GIG01305	4,000	9,150000	36,600
GIG01306	PLAYSET PANNOCCCHIA+4CUCC.ESCL.01306	2,000	15,310000	30,620
GIG01310	BLIST.NUOVI PUZZONES GIG 01310	4,000	3,770000	15,080
GIG01311	ESPOS.50BS GORMITI C/CARD GIG 01311	1,000	71,140000	71,140
GIG01313	BLIST.5 GORM.C/CARD GIG NCR01313	11,000	6,850000	75,350
GIG01314	ALTARE DELL'ECLISSI C/1PERS.GIG01314	4,000	12,230000	48,920
GIG01325	BLIST.GORMITI C/OCCHIO D.VITA GIG01325	6,000	12,230000	73,380
GIG01335	MAGIC BOX 8 BUSTINE GORMITI NCR01335	4,000	5,300000	21,200
GIG01336	MAGIC BOX 8 BUSTINE CUCCIOLI NCR01336	11,000	5,300000	58,300
GIG01356	COSTUME GORMITI FORESTA GIG 01356	2,000	22,290000	44,580
GIG01357	COSTUME SOMMO LUMINESCENTE GIG 01357	1,000	22,290000	22,290
GIG01387	BLIST.NUOVI PUZZONES GIG 01387	5,000	3,770000	18,850
GIG01403	GORMITI SOMMO LUMINESCENTE GIG 01403	2,000	6,000000	12,000
GIG01404	BEN TEN GIG 01404	2,000	6,000000	12,000
GIG01406	BAKUGAN GIG 01406	2,000	6,000000	12,000
GIG01409	ESP.24CUCC.SOFFICE NEVE C/ACC.GIG 01409	1,000	33,230000	33,230
GIG01412	CUCC.SOFFICE NEVE MAMMA+3BABY 01412	3,000	5,310000	15,930
GIG01415	BLIST.2PISTOLE HELLO KITTY GIG01415	9,000	3,800000	34,200
GIG01416	BLIST.4CUCCIOLI SOFFICE NEVE GIG01416	4,000	5,310000	21,240
GIG01434	OCCHIO DELLA VITA SLIME C/1PERS.01434	2,000	8,714000	17,430
GIG01469	MOXIE GIG 01469	5,000	11,500000	57,500
GIG01510	BL.MINI DOLL+2CUCCIOLI GIG 01510	3,000	6,850000	20,550
GIG01548	ESP.24 OVETTI+ACC.GIG 01548	5,000	36,920000	184,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIG GIOCHI PREZIOSI DIV.GIG
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIG01583	SBRODOLINA BASE 2010 GIG 01583	1,000	13,810000	13,810
GIG01595	ESERCITI GORMITI 30PZ GIG 01595	2,000	5,310000	10,620
GIG01610	COSTUME ZHU ZHU PETS GIG 1610	5,000	18,924000	94,620
GIG01800	ZHU ZHU PETS GIG 01800	2,000	7,245650	14,490
GIG01821	MINI ZHU ZHU PETS GIG 01821 28PZ	6,000	43,070000	258,420
GIG01882	SUPER LIQUIDATOR HYDROTAG GIG 01882	2,000	9,500000	19,000
GIG01884	ESPOS.50BS GORMITI MORPHOGEN GIG 01884	1,000	76,140000	76,140
GIG01887	ESPOS.12UOVA SMALL MAGIC GIG 1887	3,750	26,770000	100,390
GIG01890	SUPER LIQUIDATOR BENIO ALIEN GIG 01890	2,000	5,700000	11,400
GIG01893	SUPER LIQUIDATOR TRICK POWER GIG 01893	7,000	6,000000	42,000
GIG01900	MINI ZHU ZHU PETS GIG 01900 24PZ	9,000	36,920000	332,280
GIG20812	LA CASA DEI SOGNI GIG 20812	2,000	20,690000	41,380
GIG29200	PERSONAGGI GIG 29200 LANCIA ELICHE CM12	2,000	8,771000	17,540
----- Totali Marca GIG GIOCHI PREZIOSI DIV.GIG		316,250		4.850,710

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIM GIMI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIM6000	CARRELLO FLY SCHOOL GIMI A8W	72,000	10,260000	738,720

Totale Marca	GIM GIMI SPA	72,000		738,720

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIOV GIOVANNETTI E TOGNERI
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GVN1252	MADONNA GVN CM.12 EXTRA SC.12PZ.	8,000	14,497358	115,980 (I)
----- Totali Marca GIOV GIOVANNETTI E TOGNERI		8,000		115,980

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIP GIOCOPLAST S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIP00161	LAMPADINA RICAMBIO LUCI 00161 100PZ	16,333	8,100000	132,300
GIP00166	LUCI 10 PISELLINI ROSSO LINEARE 001	16,000	0,818068	13,090 (I)
GIP00300	LUCI 35 PISELLINI BLU LINEARE 00300	16,000	1,533877	24,540 (I)
GIP00600	LUCI 10 PISELLINI BLU LINEARE 00600	20,000	0,743698	14,870 (I)
GIP01571	LUCI 180 MINILUCCIOLE BIANCO MT20 01571	4,000	7,900000	31,600
GIP01572	LUCI 180 MINILUCCIOLE MULTI MT20 01572	0,001	7,900000	0,010
GIP07064	SCALDAVIVANDE GIP 07064 CF24PZ	6,000	1,512000	9,070
GIP07268	LUCI 96MINILUCCIOLE BLU 07268 20MT	3,000	6,693000	20,080
GIP07272	LUCI 10LUCCIOLETTE BCO 07272LINEARI	1,000	2,350000	2,350
GIP07273	LUCI 10LUCCIOLETTE RSSO 7273LINEARI	2,000	1,053000	2,110
GIP07277	LUCI 20 LUCCIOLETTE MULTI 07277 LIN	1,000	1,668600	1,670
GIP07278	LUCI 20 LUCCIOLETTE BCO 07278LINEARE	4,000	1,668600	6,670
GIP07283	LUCI 35 LUCCIOLETTE MULTI 07283LIN	1,000	2,257200	2,260
GIP07289	LUCI 50 LUCCIOLETTE MULTI 07289LIN.	2,000	5,250000	10,500
GIP07290	LUCI 50 LUCCIOLETTE BCO 07290LINEAR	1,000	2,835000	2,840
GIP07540	BOBINA NASTRO ARG.CM270X6 07540 GIP	16,000	0,690000	11,040
GIP07611	FUORIPORTA BIMBI LUCE MUS.CM55 07611	2,000	15,660000	31,320
GIP07684	FIGURA BUONE FESTE 19MT 240X41 07684	1,000	80,460000	80,460
GIP07811	NEVE OVATTATA A MANTELLO 200X50 07811	4,000	1,890000	7,560
GIP07910	MINI STICKERS CRISTALLINI GIP 07910	2,000	0,378000	0,760
GIP08134	BABBO NATALE CLASS.CM100LUCE/MUS.08134	1,000	26,460000	26,460
GIP08160	CAPPELLO BABBO NATALE C/5LUCI GIP08160	2,000	1,026000	2,050
GIP08161	CAPPELLO BABBO NATALE LUSSO GIP08161	3,000	1,566000	4,700
GIP08162	BASE X ALBERO MEDIA SOGG.ASS.GIP08162	2,000	16,146000	32,290
GIP08169	SCRITTA BUONE FESTE ORIZZ.CM120 08169	46,000	3,888000	178,850
GIP08182	LUCI 180MINILUCCIOLE BIANCO08182 8MT	11,000	9,450000	103,950
GIP08184	LUCI 180MINILUCCIOLE BLU 08184 8MT	1,000	7,800000	7,800
GIP08236	GHIRLANDA MT2 COL.ASS.GIP08236	15,000	2,052000	30,780
GIP08246	BABBO NATALE 20LUCI X FINESTRA GIP08246	1,000	5,389200	5,390
GIP08617	BABBI SCRITTA+ALBERI SCRITTA FINESTR.086	2,000	15,660000	31,320
GIP08716	LED 96LUCI 24V MULTI GIOCHI LUCE 08716	1,000	8,300000	8,300
GIP08772	SET BABBO NATALE CAVATAPPI/APRIBOTT.0877	10,000	2,106000	21,060
GIP08791	BABBI/RENNE/PUPAZZI DA APPEND.08791	1,000	1,080000	1,080
GIP08821	MINILUCCIOLE 180LUCI BIANCA 08821	4,000	4,900000	19,600
GIP08908	BABBO NATALE COUNTRY DA APP.GIP 08908	1,000	5,346000	5,350
GIP08947	FUORIPORTA CM40 DEC.ORO ANTICO GIP08947	2,000	5,929200	11,860
GIP08948	FUORIPORTA CM55 CONO GRANDE ORO GIP08948	4,000	5,346000	21,380
GIP08950	MINI ALBERO CANTA/BALLA CM35 08950	1,000	10,000000	10,000
GIP08957	ALBERINO 18CM DECORATO COL.ASS.GIP08957	3,000	1,188000	3,560
GIP08982	CASINA C/LUCE NOTTE CM14 C/LAMP.08982	11,000	3,477600	38,250
GIP08988	PIAT/BICCH/TOV/TOVAGLIOLI/SCRIT.NAT.0898	6,000	0,534600	3,210
GIP08999	LAMPADA FIBRA OTTICA C/LED BAT.08999	7,000	2,646000	18,520
GIP09321	BABBO/RENNA/PUPAZZO SLITTA MUS.09321	5,000	10,746000	53,730
GIP09325	SCRITTA MERRY CHRISTMAS COUNTRY 09325	1,000	2,646000	2,650
GIP09359	BABBO NATALE MOTOSLITTA C/LUCE 09359	3,000	13,500000	40,500
GIP09380	MINILUCCIOLE 180LED BCA EST.MT8 09380	1,000	14,310000	14,310

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIP GIOCOPLAST S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIP09381	MINILUCCIOLA 180LED MULTI EST.09381	1,000	12,906000	12,910
GIP09392	COPRIPIEDE X ALBERO 105CM COUNTRY 09392	3,000	4,266000	12,800
GIP09402	ALBERO SLIM CM.180 BASE FERRO GIP09402	5,000	21,546000	107,730
GIP09403	ALBERO SLIM CM.210 BASE FERRO GIP09403	2,000	26,460000	52,920
GIP09422	GLOBO C/NEVE NATIVITA'CM15 GIP09422	1,000	4,266000	4,270
GIP09445	TENDA 350LED BIANCHI C/GIOCHI LUCE09445	1,000	62,100000	62,100
GIP09517	CANI GATTI PORTACHIAVI C/LUCE GIP09517	1,000	1,080000	1,080
GIP09525	BUSTA PARTY NATALE/CAPODANNO 09525	39,000	1,026000	40,010
GIP09532	ALBERO CM.60 FIBRE OTTICHE GIP 09532	1,000	5,346000	5,350
GIP09547	FUORIPORTA C/RAMI FOGLIE GLITT.09547	2,000	3,726000	7,450
GIP09568	BABBI ARRAMPICATORI 30CM LUCI 09568	1,000	16,146000	16,150
GIP09578	TENDA SFALSATA 180LED CAVO TRASP.09578	2,000	37,260000	74,520
GIP09579	RAMO BCO C/80 LED BCHI TRASF.09579	2,000	15,066000	30,130
GIP09583	SCAT.9SFERE D60 RAME LASER/GLIT.09583	1,000	1,614600	1,610
GIP09586	SCAT.6SFERE D80 ORO LASER/GLIT.09586	2,000	1,614600	3,230
GIP09602	BABBO NATALE NEVE OVATTATA CM80 09602	2,000	1,890000	3,780
GIP09605	BOA PIUMA BIANCO CM180 GIP 09605	6,000	3,510000	21,060
GIP09626	ALBERO BIANCO 20LUCI X FIN.GIP 09626	1,000	5,346000	5,350
GIP09659	ALBERINO FIBRE OTTICHE C/LED 09659	31,000	1,350000	41,850
GIP09666	LED 192 MULTI C/GIOCHI LUCE EST.09666	2,000	14,400000	28,800
GIP09675	SET 10LED BIANCHI C/CAVO TRASP.MT2 09675	1,000	2,268000	2,270
GIP09711	STICKERS TRASPARENTI 31X13 GIP 09711	1,000	0,864000	0,860
GIP09713	TRE SCOIATTOLI CANTANO/BALLANO GIP09713	2,000	15,660000	31,320
GIP09717	MACCHINA SPARA NEVE C/TELECOMANDO 09717	1,000	83,700000	83,700
GIP09718	LIQUIDO X MACCH.SPARANENEVE 5LT 09718	3,000	16,092000	48,280
GIP09719	SOGGETTI IN VETRO CM12 C/LED 09719	13,000	4,900000	63,700
GIP09733	BABBO PELOUCHE CICCIONE CM50 GONF.09733	2,000	5,346000	10,690
GIP09783	MINILUCCIOLA 180LED BCA LUCE CALDA 09783	1,000	14,310000	14,310
GIP09795	GOCCE GHIACCiate VETRO CM18 6PZ 09795	1,000	2,646000	2,650
GIP09796	STALATTITI VETRO CM20 6PZ 09796 GIP	1,000	2,646000	2,650
GIP09797	STALATTITI VETRO CM26 6PZ 09797 GIP	13,000	4,266000	55,460
GIP09815	BS.2PZ LEGNO CM10/12 SOGG.ASS.GIP09815	16,000	0,540000	8,640
GIP09816	BUSTA 2PZ LEGNO CM10-12 ASS.GIP 09816	1,000	0,540000	0,540
GIP09817	ADDOBBO IN STOFFA CM25 ASS.GIP 09817	2,000	1,890000	3,780
GIP09818	ALBERO FIBRE OTTICHE CM80BCO GIP09818	1,000	11,826000	11,830
GIP09840	LED 192 BCHI GIOCHI LUCE ESTERNO 09840	6,000	14,400000	86,400
GIP09841	SOGG.DECORATI CM16 STELLA/ALBERO 09841	3,000	1,080000	3,240
GIP09869	ALBERO NERO CM.210 78ORAMI GIP 09869	1,000	21,060000	21,060
GIP09880	LUCCIOLETTE LED COL.ASS.GIP 09880 35PZ	1,000	3,229200	3,230
GIP09890	LUCCIOLETTE LED COL.ASS.GIP 09890 50PZ	7,000	3,834000	26,840
GIP09897	FUORIPORTA D40CM ORO/NERO C/LED GIP09897	4,000	5,346000	21,380
GIP09901	KOSMOS CM274 ORO/NERO DECORATO GIP09901	2,000	10,746000	21,490
GIP09931	BABBO/RENNA CM25 MUSICA/MOVIM.GIP09931	3,000	5,346000	16,040
GIP09936	COMETA BUONE FESTE CM35 GLITT.09936	3,000	1,350000	4,050
GIP09939	FUORIPORTA CM40 ROSSO C/DEC.ASS.GIP09939	2,000	2,646000	5,290
GIP09947	24MINILED TORCIGL.BCO CM100 GIP 09947	1,000	3,726000	3,730

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIP GIOCOPLAST S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIP09971	RETE IN ROCCHETTO 274X30 GLITT.09971	2,000	1,566000	3,130
GIP09992	COPRIPIEDE X ALBERO D100CM BCO 09992	9,000	2,646000	23,810
GIP10047	ALBERO INNEVATO CM150 200LUCI GIP10047	1,000	58,860000	58,860
GIP10050	KOSMOS MT2,74 22ORAMI BCHI GIP 10050	2,000	5,670000	11,340
GIP10077	ALBERO NERO CM.150 PUNTE ARG.GIP10077	2,000	26,460000	52,920
GIP10090	NATIVITA' IN VETRO 6SOGG.ASS.GIP 10090	6,000	3,726000	22,360
GIP10095	ALBERO VETRO CM18 C/12SFERE GIP10095	3,000	7,900000	23,700
GIP10116	SFERA VETRO DEC.RIG.D80 3FORME 10116	3,000	1,080000	3,240
GIP10119	GLOBO VETRO D60 C/LED ASS.GIP 10119	1,000	0,540000	0,540
GIP10127	CARILLON C/LED MUSICA MOVIM.GIP10127	1,000	4,806000	4,810
GIP10134	FUORIPORTA ADDOBBO DECORO CM60 10134	1,000	4,266000	4,270
GIP10140	BABBO C/ALBERO DECORATO 110X75 GIP10140	1,000	59,400000	59,400
GIP10190	BABBO C/RENNA BABBO C/PUP.MOV.10190	1,000	8,046000	8,050
GIP10261	BABBO E RENNA TREMA GIRA C/MUS.10261	7,000	3,186000	22,300
GIP10262	BABBO RENNA PUPAZZO CM40 C/MUS.GIP10262	10,000	5,346000	53,460
GIP10263	BABBO RENNA BATTI LE MANI CM27 GIP10263	1,000	8,046000	8,050
GIP10268	DUE MAIALI BALLERINI CM30 MUS.GIP10268	1,000	15,660000	15,660
GIP10269	FUORIPORTA MERRY CHRISTMAS CM50 10269	1,000	2,106000	2,110
GIP10330	BUONE FESTE C/FACCIONE B.NATALE 10330	3,000	2,646000	7,940
GIP10343	ALBERO CERAMICA CM15 C/LED GIP 10343	2,000	2,052000	4,100
GIP10352	ANGELO VETRO COL.ASS.CM10 LED GIP10352	3,000	1,566000	4,700
GIP10360	SFERA VETRO INNEV.D80 3FORME 10360	1,000	1,080000	1,080
GIP10371	BS 6SOGG.GLITTERATI CM10 ASS.GIP 10371	8,000	1,080000	8,640
GIP10375	CALENDARIO DELL'AVVENTO 70X55 GIP10375	3,000	8,046000	24,140
GIP10381	SFERA BOA BIANCO D10 GIP 10381	9,000	0,540000	4,860
GIP10382	SFERA BOA BIANCO D14 GIP 10382	11,000	1,026000	11,290
GIP10387	STELLA DI NATALE CM30 DEC.GIP 10387	20,000	1,188000	23,760
GIP10388	10TUBI NEVICATA C/120LED BCHI GIP 10388	1,000	25,650000	25,650
GIP10400	ALBERO CM.60 DEC.STELLA NAT.ORO 10400	1,000	6,750000	6,750
GIP10406	FUORIPORTA D60 DEC.STELLA ARG.GIP10406	1,000	5,886000	5,890
GIP10408	RAMO CM68 DEC.PIGNE RAMETTI GLIT.10408	1,000	2,106000	2,110
GIP10409	KOSMOS CM185 DEC.STELLA NATALE 10409	2,000	6,750000	13,500
GIP10411	FUORIPORTA D60 DEC.STELLA ROSSO GIP10411	2,000	5,886000	11,770
GIP10425	LUCI 20LED BCO CALDO C/ADDOBBO 10425	5,000	5,346000	26,730
GIP10436	LED 96 VIOLA C/GIOCHI LUCE 10436	2,000	10,206000	20,410
GIP10480	BABBO/RENNA/PUPAZZO/PING.CM35 GIP10480	1,000	10,746000	10,750
GIP10519	FUORIPORTA C/FACCIONE PELUCHE GIP10519	3,000	5,130000	15,390
GIP10525	PUPAZZI OVATTATI BCHI/RSSI CM70 GIP10525	2,000	2,646000	5,290
GIP10533	SOGGETTI GLITT.BCO/ROSSO CM15 GIP10533	3,000	0,540000	1,620
GIP10547	SFERA VETRO PERLATA DIAM.80 GIP 10547	44,000	0,918000	40,390
GIP10561	KOSMOS FIOCCATO CMT274 36ORAMI GIP10561	1,000	13,446000	13,450
GIP10568	SFERA VETRO D12 C/PUPAZZO LED GIP10568	4,000	4,806000	19,220
GIP10569	GLOBO VETRO D60 C/LED ANGELI GIP 10569	5,000	1,080000	5,400
GIP10570	STELLA DI NATALE BCA DEC.CM20 GIP10570	4,000	0,810000	3,240
GIP10574	SFERA VETRO D80 SPECCHIO C/LED GIP10574	11,000	2,646000	29,110
GIP10583	ALBERINO BOA BIANCO CM22 GIP 10583	5,000	1,620000	8,100

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIP GIOCOPLAST S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIP10586	CUORE BOA BIANCO CM15 GIP 10586	29,000	0,810000	23,490
GIP10593	PIGNA BOA BIANCA CM20 GIP 10593	62,000	1,566000	97,090
GIP10605	ANGELO BOA BIANCO DEC.CM8 GIP 10605	31,000	0,810000	25,110
GIP10617	CAROSSELLO GONF.MT2 MOV.LUCE GIP10617	1,000	58,860000	58,860
GIP10620	CASINA C/LED 12X10 COL.ASS.GIP 10620	4,000	4,050000	16,200
GIP10628	LED 50BLU MT4,5 GIOCHI LUCE GIP10628	2,000	13,446000	26,890
GIP10684	SCAT.4SFERE D80 DECORO FOGLIE GIP10684	3,000	2,106000	6,320
GIP10685	SCAT.6SFERE D60 DEC.FIOCCHI GIP10685	1,000	1,782000	1,780
GIP10730	TUBO 144LED MT6 BCO C/GIOCHI GIP10730	2,000	10,746000	21,490
GIP10739	KIT ADDOBBO ALBERO 90PZ O/A/R GIP10739	4,000	9,666000	38,660
GIP10819	ANGELI VETRO CM14 DEC.LUCE LED GIP10819	10,000	2,646000	26,460
GIP10857	PICK INNEVATO DECORATO CM18 GIP 10857	5,000	0,810000	4,050
GIP60114	LUCI 20 LAMPADE C/CONNETT.MULTI 60114	6,000	5,616000	33,700
GIP60123	COSTUME BABBO NATALE GIP 60123	6,000	4,536000	27,220
GIP60319	LAMPADINA INTERMITTENTE XDF20 60319	82,000	0,145800	11,960
GIP60335	LUCI TRASP.4LAMP.XDF20 MULTI 12V 60335	65,000	0,278887	18,130 (I)
GIP60338	LUCI TRASP.4LAMP.XDF35 MULTI 6V 60338	77,000	0,278887	21,470 (I)
GIP60341	LUCI TRASP.4LAMP.XDF50 MULTI 4,5V 60341	80,000	0,278887	22,310 (I)
GIP60516	INTERMITTENZA SEMPLICE GIP 60516	8,000	0,864000	6,910
GIP60517	INTERMITTENZA SEMPLICE ELETTR.60517	2,000	1,998000	4,000
GIP60520	INTERMITTENZA DOPPIA GIP 60520	3,000	1,350000	4,050
GIP60830	ALBERO FIBRE OTTICHE 80CM LUSO 60830	1,000	13,770000	13,770
GIP60870	ALBERO FIBRE OTTICHE BATT.25CM 60870	6,000	1,998000	11,990
GIP60879	BABBO NATALE/PUPAZZO NEVE SMASHER 60879	2,000	2,143200	4,290
----- Totali Marca GIP GIOCOPLAST S.P.A.		1.164,334		3.448,070

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIVI GIVI-GINOCCHIO S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIVI38117	PUZZLE MARE MEDIO ASS.GIVI 38117	18,000	0,534533	9,620
GIVI41085	ADESIVI DA CUCIRE 16 ASS.41085	29,000	0,585000	16,970
GIVI41086	ADESIVI 2PZ GIVI 41086	94,000	0,441000	41,450
GIVI53802	BORSA PELOUCHE C/TESTA ANIM.MUSIC.53802	4,000	4,788000	19,150
GIVI53902	CANE IN BORSA C/MOVIMENTO/MUSICA 53902	4,000	4,788000	19,150
GIVI54800	CHIOCCIA PELOUCHE GIALLA 54800 12PZ	1,000	5,184000	5,180
GIVI54801	PAPER/GALLETTO C/MOVIM.MUSICA GIVI54801	5,000	5,899500	29,500
GIVI54809	GALLO/PULCINO/PAPER C/VOCE GIVI54809	5,000	2,070000	10,350
GIVI54818	GALLO SEDUTO CON VOCE GIVI 54818	4,000	3,105000	12,420
GIVI54821	PAPER BIANCA/GIALLA SDRAIATA GIVI54821	3,000	2,430000	7,290
GIVI54829	CESTINO C/VISO ANIMALE PASQUALE 54829	4,000	3,400000	13,600
GIVI54831	CONIGLIO SU UOVO C/RUOTE GIVI 54831	1,000	4,189500	4,190
GIVI54837	PAPER SDRAIATA C/VERSO GIVI 54837	1,000	5,400000	5,400
GIVI54840	GALLO C/SUONO/MUSICA/MOVIM.GIVI54840	2,000	5,557500	11,120
GIVI54841	PAPER C/ALI MOBILI/VERSO/MUSICA 54841	13,000	5,557500	72,250
GIVI54844	PAPER/GALLO C/ZAINO MUSICA/MOVIM.54844	3,000	4,916250	14,750
GIVI54859	PECORA MEDIA C/NASTRO GIVI 54859	4,000	2,970000	11,880
GIVI54860	PECORA GR.C/VOCE E NASTRO GIVI 54860	4,000	5,805000	23,220
GIVI54999	PAPER C/MOVIMENTO E CANTO GIVI 54999	1,000	4,916250	4,920
GIVI55059	TOPINI M/F LOVE C/MOVIM.MUSICA 55059	22,000	4,189500	92,170
GIVI56801	AGNELLO MEDIO C/VOCE GIVI 56801	10,000	3,400000	34,000
GIVI73114	GUANTI PEL.ALCE/CANE/TOPO C/VOCE 73114	12,000	8,775000	105,300
GIVI73154	BABBO NATALE/RENNA BALLA/CANTA 73154GIVI	1,000	4,702500	4,700
GIVI73177	BEFANA CM35 MOV.SUONO LUCE GIVI73177	1,000	3,555000	3,560
GIVI75359	CONF.30PULCINI GIALLI 6MIS.75359	4,000	5,670000	22,680
GIVI75360	CONF.48 PULCINI GIALLI IMIS.75360	2,000	1,980000	3,960
GIVI75361	CONF.48 PULCINI GIALLI 2MIS.75361	2,000	2,205000	4,410
GIVI75362	CONF.36 PULCINI GIALLI 3MIS.75362	11,000	2,835000	31,190
GIVI75363	CONF.24PULCINI CIN.GIALLI VMIS.75363	3,000	3,240000	9,720
GIVI75404	CONF.12 NIDI C/PULCINI GUSCIO 75404	2,000	2,655000	5,310
GIVI75412	FASCINA PAGLIA C/UOVA DIP. GIVI 75412	14,000	1,512000	21,170
GIVI75423	TUBO C/12UCCELLINI C/CLIP GIVI 75423	7,000	2,970000	20,790
GIVI75425	CONF.2COLOMBE VOLANTI PIUME GIVI75425	9,000	0,945000	8,510
GIVI75434	CONF.4 FARFALLE GIGANTI C/STELO 75434	2,000	3,510000	7,020
GIVI75440	CONF.6GRONDINI PIUMA GIVI 75440	5,000	1,395000	6,980
GIVI75441	CONF.48 UCCELLI PIUMA COL.75441 GIVI	1,000	8,910000	8,910
GIVI75442	CONF.6COLOMBE COTONE PICC.GIVI75442	1,000	3,375000	3,380
GIVI75444	CONF.6COLOMBE COTONE MEDIE GIVI75444	2,000	4,860000	9,720
GIVI75445	CONF.6 NIDI C/RONDINE GIVI 75445	2,167	4,320000	9,360
GIVI75447	CONF.6 COLOMBE MEDIE PIUMA 75447	1,000	2,646000	2,650
GIVI75448	COLOMBA BIANCA PICC.PIUMA 12PZ 75448	7,000	3,348000	23,440
GIVI75465	CONF.12FARFALLE SU FILO GIVI 75465	5,000	2,655000	13,280
GIVI75468	CONF.12FARFALLE C/CLIP GIVI 75468	8,000	2,295000	18,360
GIVI75476	CONF.12API COL.ASS.C/FILO GIVI 75476	1,000	2,925000	2,930
GIVI75477	CONF.18 API GIVI 75477	2,000	3,240000	6,480
GIVI75480	CONF.6FARFALLE C/CLIP ASS.GIVI 75480	3,000	2,340000	7,020

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIVI GIVI-GINOCCHIO S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GIVI75487	NIDO C/GALLO/GALLINA PULCINO 75487	1,000	1,755000	1,760
GIVI75492	TUBO C/COPPIE UCCELLI PIUMA GIVI 75492	2,000	0,599850	1,200
GIVI75500	CONF.6CAMPANELLE MET.DA APP.GIVI75500	21,000	2,295000	48,200
GIVI75504	CONF.6NIDI CHIOCCIA/PULCINO/UOVO 75504	4,000	2,970000	11,880
GIVI75506	CONF.6NIDI CHIOCCIA C/FOULARD 75506	1,000	4,100000	4,100
GIVI75508N	CONF.6NIDI COPPIA PULC.C/CAPPELL.75508	3,000	3,510000	10,530
GIVI75510	CONF.12NIDI C/CUSCIO/PULCINI GIVI75510	1,000	4,230000	4,230
GIVI75525	CONF.12 NIDI C/PULCINI/GUSCIO/PIUME 7552	2,000	3,690000	7,380
GIVI75532	CONF.DEC.PASQ.MISTA C/FIORI/FARF.75532	2,000	4,410000	8,820
GIVI75539	TUBO C/GSTELI TRIS FARF/UCC/API 75539	1,000	1,710000	1,710
GIVI75541	COPPIA GALLO/GALLINA PIUMA GIVI 75541	4,000	1,837350	7,350
GIVI75547	CONF.6NIDI C/OVETTI/PULCINI/FIORI75547	5,000	5,300000	26,500
GIVI75549	CONF.9CESTINI C/GUSCIO CHIOCCIA 75549	1,000	6,930000	6,930
GIVI75554	CONF.DEC.FLOREALE CASETTA 2PULC.75554	1,000	1,579500	1,580
GIVI75554N	CONF.6NIDI C/CHIOCCIA ARANCIO GIVI75554	2,000	3,510000	7,020
GIVI75555	CONF.12NIDI C/PULCINO GUSCIO GIVI75555	5,000	4,005000	20,030
GIVI75590	PECORA C/NASTRO ASS. GIVI 75590	24,000	0,742500	17,820
GIVI75591	CONF.NIDO C/CHIOCCIA E PULCINI 75591	6,000	4,230000	25,380
GIVI75593	CONIGLIO C/FIORI ASS. GIVI 75593	18,000	1,229850	22,140
GIVI75594	PULCINO C/GUSCIO GIVI 75594	1,000	1,229850	1,230
GIVI75595	PULCINO C/ALBERO GIVI 75595	20,999	1,485000	31,180
GIVI75623	GHIRLANDA C/6FARFALLE GIVI 75623	4,000	1,471500	5,890
GIVI75650	CESTINO FELTRO ASS.GIVI 75650	7,000	0,891000	6,240
GIVI75652	ANNAFFIATOIO FELTRO GIVI 75652	9,000	1,575000	14,180
GIVI75653	TAPPETO ERBOSO C/FIORI GIVI 75653	5,000	2,250000	11,250
GIVI75663	BUSTA C/3FIORI C/STELO ASS.GIVI75663	1,000	2,970000	2,970
GIVI75667	BUSTA FILI DECORATIVI GIVI 75667	22,000	0,414000	9,110
GIVI75684	CONF.6FARFALLE BRILL.C/CLIP GIVI 75684	6,000	1,327500	7,970
GIVI75687	CONF.6FARFALLE SU STELO GIVI 75687	3,000	3,825000	11,480
GIVI75689	DECORAZIONE CONIGLIO VETRINA 75689GIVI	9,000	0,891000	8,020
GIVI75695	FESTONE GIRASOLE ASS. GIVI 75695	2,000	2,205000	4,410
GIVI75705	PRATO C/FIORI ASS. GIVI 75705	20,000	1,710000	34,200
GIVI75814	CONF.9 UOVA C/GIRASOLE GIVI 75814	4,000	1,260000	5,040
GIVI75820	CONF.LUNGA C/GUOVA GIVI 75820	3,000	1,305000	3,920
GIVI75829	CONF.9UOVA PICCOLE ASS.GIVI 75829	22,000	1,305000	28,710
GIVI75839	CONF.CILINDRICA C/12UOVA ASS.GIVI75839	9,000	1,575000	14,180
GIVI75840	CONF.OVALE C/GUOVA DEC.ASS.GIVI75840	3,000	0,990000	2,970
GIVI75842	BOUQUET C/GUOVA DEC.ASS.GIVI 75842	7,000	1,125000	7,880
GIVI75845	SACCH.TULLE C/12UOVA C/NASTRO GIVI75845	3,000	1,035000	3,110
GIVI75850	CONF.36 DEC.PASQUALI CARTA GIVI75850	3,000	8,365500	25,100
GIVI75857	CONF.OVALE C/12UOVA STOFFA GIVI75857	8,000	1,507500	12,060
GIVI75858	CONF.CASETTA C/18 OVETTI GIVI 75858	7,000	1,620000	11,340
GIVI90107	CONF. 12UOVA GR.APRIB.PULC/CHIOC.90107	2,000	7,400000	14,800
GIVI90202	CONIGLIO C/FIORI SCAT.SINGOLA 90202	2,998	1,494000	4,480
GIVI90601	CONF. 6CAMPANELLE C/FIORI 90601	1,000	4,950000	4,950
GIVI96007	BEFANA CONTENITORE 96007	12,000	4,250000	51,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GIVI GIVI-GINOCCHIO S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca GIVI	GIVI-GINOCCHIO S.R.L.	641,164		1.391,640

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GLO IL GLOBO S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca GLO IL GLOBO S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GLOB GLOBO GIOCATTOLI
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GLB14000	PASSEGGINO METALLO BABY GLB 14000	2,000	2,710000	5,420
GLB16092	SOLDATINI C/MAPPA ASS.GLB 16092	1,000	1,343202	1,340
GLB18953	TORRI ACCATASTAB.GLB 18953 CUBI/TAZZE	5,000	2,710000	13,550
GLB31014	SCACCHI LEGNO FAMILYGAMES GLB 31014	2,000	2,710000	5,420
GLB31332	FRISBY 26CM 4COL.BUSTA GLB 31332	2,000	1,136430	2,270
GLB31469	POMPA PER BICICLETTA/PALL.GLB 31469	3,000	1,776555	5,330
GLB31957	BIBERON MAGICO IN BLISTER GLB 31957	8,000	1,136430	9,090
GLB31993	NUMERI&LETTERE MAGNETICHE GLB 31993	2,000	1,697400	3,390
GLB32207	CAVALLO B/O TRY-ME C/SUONO GLB 32207	2,000	2,710000	5,420
GLB32353	PERLINE VETRO IN SCATOLA GLB 32353	6,000	2,710000	16,260
GLB32360	SCUBIDU' 35PZ LUNG.1M GLB 32360	69,000	0,823860	56,850
GLB32519	TIMBRINI ANIMALI FATT/ZOO/DINO 32519GLB	8,000	2,710000	21,680
GLB32641	MINI PISTA C/2AUTO /RAMPA GLB 32641	2,000	2,521191	5,040
GLB33004	TASCABILE MINI MEGALOPOLIS GLB 33004	1,000	1,324800	1,320
GLB33005	TASCABILE GIOCO DELLE PULCI GLB33005	7,000	1,531800	10,720
GLB33007	TASCABILE MEDIO IDENTIKIT GLB 33007	1,000	1,283400	1,280
GLB33038	CESTO LANCIAPALLE 2PZ RETE GLB33038	2,000	1,767780	3,540
GLB33039	PALLA RUGBY SUPER GO COL.ASS.GLB 33039	2,000	1,599420	3,200
GLB33044	AQUILONI DOPPIO COMANDO GLB 33044	5,000	2,710000	13,550
GLB33051	CAMION POMPIERI C/LUCI/SUONI GLB33051	2,000	4,512600	9,030
GLB33052	AUTO 4WD A FRIZIONE GLB 33052	1,000	2,241664	2,240
GLB33566	GIOCO PESCA A MOLLA 8PESCI GLB 33566	2,000	0,590000	1,180
GLB33595	PISTOLA PIRATI CM23 C/CAP.GLB 33595	7,000	1,444451	10,110
GLB33596	FUCILE PIRATI CM57 GLB 33596	1,000	1,444451	1,440
GLB33610	CAMION SABBIA/RUSPA C/ACC.GLB 33610	3,000	2,710000	8,130
GLB33675	PHON TRY-ME C/SPAZZOLA GLB 33675	3,000	2,710000	8,130
GLB33677	PARCHEGGIO AUTO 3PIANI GLB 33677	4,000	11,226289	44,910
GLB33696	ANIMALI DINOSAURO 6PZ BUSTA GLB33696	1,000	2,710000	2,710
GLB33758	ANIMALI FATTORIA ASS.GLB 33758	1,000	2,710000	2,710
GLB33759	ANIMALI MUCCHE 3PZ ASS. GLB 33759	9,000	2,710000	24,390
GLB33781	CHIODINI 300PZ IN SCATOLA GLB 33781	6,000	2,710000	16,260
GLB33801	AMBULANZA A FRIZIONE GLB 33801	4,000	2,710000	10,840
GLB33815	REGISTRATORE CASSETTE 2MICROF.33815	4,000	6,561311	26,250
GLB33843	CASTELLO C/PERSONAGGI/ACC.GLB 33843	2,000	12,124752	24,250
GLB33858	BAMBOLA C/ALI 29CM C/BABY GLB 33858	3,000	2,710000	8,130
GLB33882	ANIMALI FATTORIA COMICI GLB 33882	1,000	2,441220	2,440
GLB33884	ANIMALI ZOO SOFFICI COMICI GLB 33884	2,000	2,441220	4,880
GLB33960	MEZZI MILITARI C/PERSONAGGI GLB33960	1,000	2,710000	2,710
GLB33961	NASTRO GINNASTICA ARTISTICA GLB33961	1,000	2,100291	2,100
GLB33997	SONAGLINO C/MANIGLIA GLB 33997	6,000	1,809870	10,860
GLB34052	BARCA A VELA CM.21 GLB 34052	1,000	1,838393	1,840
GLB34108	AQUILONE PIPISTRELLO CM135X80 GLB34108	2,000	2,672350	5,340
GLB34109	AQUILONE PIPISTRELLO CM188 GLB34109	16,000	4,602893	73,650
GLB34110	AQUILONE PIPISTRELLO CM150 GLB34110	1,000	4,837875	4,840
GLB34126	CAMION POMPIERI MISTERO LUCI GLB 34126	1,000	4,204791	4,200
GLB34128	AMBULANZA MOV.MISTERO SCAT.GLB 34128	1,000	4,549860	4,550

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GLOB GLOBO GIOCATTOLE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GLB34150	ANIMALI RETTILI 6PZ GLB 34150	1,000	2,020320	2,020
GLB34154	ANIMALI INSETTI C/ACC.14PZ GLB34154	3,000	1,473150	4,420
GLB34186	GIRANDOLA D31CM MANICO LEGNO GLB 34186	3,000	1,500000	4,500
GLB34216	BIDONE PORTAOGGETTI NYL.35X50 GLB34216	2,000	2,710000	5,420
GLB34218	ANIMALI CAVALLI PUZZLE GLB 34218	5,000	0,590000	2,950
GLB34227	MINI RADIO FM ASS.GLB 34227	6,000	2,672350	16,030
GLB34294	TRATTORE C/RIMORCHIO GLB 34294	1,000	6,284746	6,280
GLB34296	AUTOBUS POLIZIA/CARABINIERI GLB34296	6,000	4,204791	25,230
GLB34333	DADI 5PZ C/50 FISCHES GLB 34333	8,000	1,987200	15,900
GLB34378	SPECCHIO DA TAVOLO C/LUCI/ACC.GLB34378	1,000	12,416550	12,420
GLB34459	PISTOLA SPARABOLLE GLB 34459	24,000	2,710000	65,040
GLB34497	INSETTO VOLANTE INFRAROSSI GLB 34497	15,000	9,000000	135,000
GLB34499	PISTA GRANDE FORMULA GLB 34499	2,000	7,955010	15,910
GLB34505	OMBRELLINO 8STECHE 47,5CM GLB 34505	9,000	2,336050	21,020
GLB34521	SPADA SPAZIALE GLB 34521	2,000	2,710000	5,420
GLB34525	ARMI MITRA C/LUC/SUON/VIBRAZ.GLB34525	2,000	2,710000	5,420
GLB34530	AQUILONI ASS 133X74 GLB 34530	10,000	2,710000	27,100
GLB34561	GIOCO PESCA C/50 PESCI GLB 34561	1,000	5,377860	5,380
GLB34565	GIOCO PESCA C/15PESCI GLB 34565	1,000	2,710000	2,710
GLB34601	ANIMALI SOFFICI 8CM 6PZ GLB 34601	2,000	2,314950	4,630
GLB34604	SONAGLINI ANELLO C/ANIMALE GLB34604	1,000	2,441220	2,440
GLB34620	TAGLIAERBA FRIZIONE C/PERS.GLB34620	4,000	2,990000	11,960
GLB34659	BASKET 40X31 C/PALLA GLB 34659	1,000	2,710000	2,710
GLB34665	MEZZI D-CAST ASS.36PZ GLB 34665	36,000	0,505080	18,180
GLB34678	BAMBOLOTTA 18CM VERS.T-M2A GLB34678	2,000	2,710000	5,420
GLB34681	XILOFONO PLAST/MET.25CM GLB 34681	3,000	2,710000	8,130
GLB34733	GOMMOLOSI VEICOLI 6PZ ASS.GLB 34733	4,000	2,710000	10,840
GLB34808	BATTERIE BOTTONE 10PZ LR44 GLB 34808	53,000	0,883890	46,850
GLB34828	MIETITREBBIA A RUOTA LIBERA GLB 34828	5,000	5,976780	29,880
GLB34845	COSTRUZIONI ELICOTTERO POLIZIA GLB34845	1,000	5,766330	5,770
GLB34846	COSTRUZIONI MEZZI CANTIERE GLB 34846	1,000	2,710000	2,710
GLB34850	COSTRUZIONI CANTIERE GLB 34850	1,000	7,786650	7,790
GLB34915	ACCESSORI FAST-FOOD GLB 34915	3,000	2,100291	6,300
GLB34934	PIZZA C/ACCESSORI CUCINA GLB 34934	2,000	1,936140	3,870
GLB34936	RUZZOLONE GONFIABILE C/PALL.GLB34936	3,000	2,710000	8,130
GLB35000	PAPER A MOLLA BLISTER GLB 35000	1,000	1,431060	1,430
GLB35019	FURGONE MERCEDES TRASP.GLB 35019	2,000	10,606680	21,210
GLB35079	BILANCIA IN SCATOLA GLB 35079	1,000	2,710000	2,710
GLB35085	PISTA TRENO C/LUCI/SUONI GLB 35085	1,000	3,783891	3,780
GLB35093	TROMBA PLASTICA ITALIA GLB 35093	14,000	0,590000	8,260
GLB35135	BAMBOLA DONNA 29CM GLB 35135	1,000	2,710000	2,710
GLB35161	ASPIRAPOLVERE A MANO GLB 35161	3,000	7,323660	21,970
GLB35186	GOMMOLOSI 4PZ C/GUADINO GLB 35186	3,000	2,710000	8,130
GLB35251	LOCOMOTIVA GLB 35251	1,000	8,901000	8,900
GLB35330	MINI BICICLETTA C/MINI SKATE GLB35330	6,000	2,188680	13,130
GLB35344	NASTRO GINNASTICA ARTIST.GLB 35344	1,000	2,710000	2,710

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GLOB GLOBO GIOCATTOLE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GLB35384	PERSONAGGIO SNODATO GLB 35384	5,000	2,710000	13,550
GLB35493	SEGGIOLONE 67CM GLB 35493	2,000	9,049350	18,100
GLB35494	SEGGIOLINO DA TAVOLO 46CM GLB 35494	5,000	5,850510	29,250
GLB35496	PORTA BAMBOLOTTO 44,5CM GLB 35496	3,000	9,676491	29,030
GLB35632	AUTO DIE CAST 1:43 GLB 35632	23,000	0,990000	22,770
GLB35643	SCARAFAGGIO GLB 35643	19,000	4,900000	93,100
GLB35657	BAMBOLA C/CANZ.C/TUTINA GLB 35657	1,000	4,347000	4,350
GLB35664	MORBIDO C/TRAFILA/4VAS.GLB 35664	3,000	1,821600	5,460
GLB35700	COSTRUZIONI RUSPA GLB 35700	2,000	7,245000	14,490
GLB35704	BAMBOLA STOFFA 30CM GLB 35704	7,000	2,710000	18,970
GLB35718	ATTREZZI LAVORO GLB 35718	4,000	2,479860	9,920
GLB35841	CAMION D-CAST OPERAT.ECO GLB 35841	1,000	2,710000	2,710
GLB35894	PALLA SPLASH 2PZ IN RETE GLB 35894	5,000	1,449000	7,250
GLB35988	MOTOSEGA MARTELLO PNEUMAT.GLB 35988	1,000	2,710000	2,710
GLB36082	TAVOLETTA DIDATTICA ALFAB.LEGNO GLB36082	5,000	2,608200	13,040
GLB47431	TASCABILE BINGO MEDIO GLB 47431	3,000	1,407600	4,220
GLB82247	AUTO BERLINE D-CAST 1:43 GLB 82247	6,000	0,890169	5,340
GLB94002	TAVOLINO PLASTICA 43X43X37 GLB94002	2,000	5,888391	11,780
----- Totali Marca GLOB GLOBO GIOCATTOLE		571,000		1.457,550

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GLT PAPER MATE
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GLT ES/DYNAGRIP/PM	ESP.GLT DYNAGRIP P.MATE PZ12	4,000	25,169527	100,680 (I)
GLT F16	PENNNAR.GLT MARKER PEN F16 12PZ	4,000	4,601631	18,410 (I)
GLT M15/VE	PENNNAR.GLT MARKER M15 PZ12 VERDE PT	3,000	4,424244	13,270 (I)
GLT M15BL	BLIST.1 PENNARELLO MARKER M15 CF12BL	24,000	6,720000	161,280
GLT MARKER/W10/B	PENNNAR.GLT MARKER W10 PS BLU PZ12	24,000	4,705000	112,920
GLT MARKER/W10/R	PENNNAR.GLT MARKER W10 PS ROS PZ12	21,000	4,705000	98,810
GLT N5000001	PENNNAR.GLT SHARPIE F BLU 10PZ	2,000	4,700000	9,400
GLT N5000003	PENNNAR.GLT SHARPIE F VERDE 10PZ	5,000	4,700000	23,500
GLT N5001610	ESPOS.SAF CLEARPOINT 05/07 25PZ N5001610	3,000	43,125000	129,380
GLT P0224201	ESP.GLT MULTIMARKER P0224201 PZ 78	8,000	47,592020	380,740 (I)
GLT P0465405	ESP.GLT CORR.DRYLINE 12PZ P0465405	4,000	11,640000	46,560
GLT P2651104	PENNA SFERA GLT FLEXGRIP SC.PM NERA P12	4,001	6,840000	27,370
GLT P26514C2	BLIST.1 PENNA FLEX.SC.ULTRA NERO12BL	9,000	11,760000	105,840
GLT P2652104	PENNA SFERA GLT FLEXGRIP SC.PM ROS P12	1,000	6,840000	6,840
GLT P2653104	PENNA SFERA GLT FLEXGRIP SC.PM BLU P12	3,000	6,840000	20,520
GLT P26534C2	BLIST.1 PENNA FLEX.SC.ULTRA BLU12BL	37,750	11,040000	416,760
GLT P2654104	PENNA SFERA GLT FLEXGRIP SC.PM VER P12	1,000	6,840000	6,840
GLT P2871101	PENNA SFERA GLT COMFORTM.FRESH SC.NERO/D	2,000	5,160000	10,320
GLT P2873101	PENNA SFERA GLT COMFORTM.FRESH SC.BLU/DZ	1,000	5,160000	5,160
GLT P2873901	BLIST.2SFERA GLT COMFORT FRESH SC.BLU/DZ	9,000	14,040000	126,360
GLT P288101	ESP.GLT PENNA SFERA COMFORTMATE 25PZ	3,000	6,807677	20,420 (I)
GLT P29521	PENNA SFERA GLT REPLAY ROSSA 12PZ	121,000	6,720000	813,120
GLT P29531	PENNA SFERA GLT REPLAY BLU 12PZ	1,000	6,960000	6,960
GLT P29541	PENNA SFERA GLT REPLAY VERDE 12PZ	21,000	6,960000	146,160
GLT P2960801	BLIST.4 SFERA REPLAY COL.ASS.12BL	9,000	45,706436	411,360 (I)
GLT P2971401	BLIST.1 SFERA GLT ERASER MAX NER/12	7,000	11,040000	77,280
GLT P2972401	BLIST.1 SFERA GLT ERASER MAX RSO/12	4,000	11,040000	44,160
GLT P31011	PENNNAR.GLT NYLON NERO PZ12 31011	1,000	5,040000	5,040
GLT P31021	PENNNAR.GLT NYLON RSO PZ12 31021	2,000	5,040000	10,080
GLT P31031	PENNNAR.GLT NYLON BLU PZ12 31031	2,000	5,040000	10,080
GLT P31041	PENNNAR.GLT NYLON VERDE PZ12 31041	12,000	5,040000	60,480
GLT P3971401	BLIST.1 PENNA STARGEL CLIC NERO 12BL	1,000	15,000000	15,000
GLT P3973401	BLIST.1 PENNA STARGEL CLIC BLU 12BL	22,000	18,600000	409,200
GLT P5012101	PENNNAR.GLT FLIP CHART ROSSO 12PZ	4,000	4,800000	19,200
GLT P5013101	PENNNAR.GLT FLIP CHART BLU 12PZ	6,000	4,950000	29,700
GLT P5014101	PENNNAR.GLT FLIP CHART VERDE 12PZ	7,000	4,950000	34,650
GLT P5541403	BLIST.1 PENNARELLO W10 NERO CF12BL	0,250	6,000000	1,500
GLT P5542404	BLIST.1 PENNARELLO W10 ROSSO CF12BL	3,000	7,680000	23,040
GLT P5543404	BLIST.1 PENNARELLO W10 BLU CF12BL	3,000	7,680000	23,040
GLT P5584101	PENNNAR.GLT MULTIMARKER M10 VERDE CF12PZZ	3,000	4,512945	13,540 (I)
GLT P81101	CORRETTORE GLT LIQUID MULTIFLUID BCO 12P	8,000	3,960000	31,680
GLT P87101	CORRETTORE GLT MULTIFLUID PEN NP10 12PZ	9,500	9,120000	86,640
GLT P87104	BLIST.CORRETTORE GLT PEN NP10 12BL	4,000	14,520000	58,080
GLT REFIL SFERA/PZ	REFIL SFERA GLT PMATE PM/PF PZ	152,000	1,420000	215,840
GLT REPLAY2BL	BLIST.2 SFERA REPLAY COLOR 12BL	141,000	21,720000	3.062,520
SAF N5001117	PENNNAR.SANF LIQUID CANC.PT NERO10PZ	1,000	9,683567	9,680

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GLT PAPER MATE
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SAF N5001120	PENNAR.SANF LIQUID CANC.PT VERDE10P	2,000	9,683567	19,370
SAF N5001122	EVIDENZ.SANF LIQUID ACCENT VIOLA10P	5,000	9,683567	48,420
SAF N5001125	EVIDENZ.SANF LIQUID ACCENT ROSA 10P	1,000	9,683567	9,680
SAF N5001126	EVIDENZ.SANF LIQUID ACCENT BLU 10PZ	4,000	9,683567	38,730
SAF N5001128	EVIDENZ.SANF LIQUID ACCENT ARAN.10P	1,000	9,683567	9,680
SAF N5001129	EVIDENZ.SANF LIQUID ACCENT PORP.10P	4,000	9,683567	38,730
SAF S0686010	PENNA SFERA SAF FLEX GEL SC.M NERO DZ	2,000	10,200000	20,400
SAF S0686020	PENNA SFERA SAF FLEX GEL SC.M ROSSO DZ	4,000	10,200000	40,800
SAF S0903150	BLIST.1 PENNA SILK GEL PM NERO 12BL	23,000	12,960000	298,080
SAF0118091	PENNA SFERA WTM ICI&LA' ROSSO GT	2,000	25,072500	50,150
SAF0188654	BLIST.1CORR.DRYLINE GRIP 0188654 CF12BL	45,000	19,320000	869,400
SAF029942R	ESP.GLT 48CORRETTORE PEN NP10+100CLICK	1,000	33,600000	33,600
SAF0516020	ESPOS.SAF SHARPIE RT MARCAT.SCAT.36PZ	1,000	25,700000	25,700
SAF0661800	PENNA SFERA WTM ICI&LA' TORQUOISE CT	1,000	25,072500	25,070
SAF0684340	PENNA SFERA WTM HARMONIE BEIGE CT	1,000	24,225000	24,230
SAF0686090	ESPOS.SAF FLEX.GEL M S0686090 36PZ	2,000	32,760000	65,520
SAF0717930	ETICHETTATRICE DYMO 127480 OMEGA	2,000	5,730000	11,460
SAF0719250	ETICHETTE DYMO LW CD/DVD 146810	11,000	6,600000	72,600
SAF0729690	ESPOS.SAF 72SHARPIE PROMO S0729690	3,000	49,476000	148,430
SAF0741600	ESPOS.SAF 70ACCENT MINI COL.0741600	5,000	33,810000	169,050
SAF0742950	CORRETTORE PAPER MATE PEN NP10 12PZ	11,000	8,520000	93,720
SAF0743040	ESPOS.SAF 24CORR.LIQUID PAPER 2IN1	1,000	23,520000	23,520
SAF0767600	PENNA SFERA SAF FLEX ELITE NERO 12PZ	2,000	8,760000	17,520
SAF0774120	PENNA MULTIFUNZ.API EXECUT.MATTE BLACK	1,000	18,700500	18,700
SAF0774150/160	REFIL SAF MINI N/B CF5PZ COL.ASS.	2,200	3,187500	7,010
SAF0776390	ROLLER WTM HEMISPH.SHIMMERY CT BLU	1,000	19,125000	19,130
SAF0799440	ESPOS.SAF 60FLEXGRIP ELITE MINI S0799442	1,000	44,360000	44,360
SAF0810840	PENNAR.SAF SHARPIE RT F NERO 12PZ	2,000	9,912000	19,820
SAF0810930	PENNAR.GLT SHARPIE PERM.F NERO 12PZ	3,000	6,480000	19,440
SAF0821630	ESPOS.SAF 80CARTUCCE PROFUMATE S0821630	1,000	26,320000	26,320
SAF0824180	PENNA SFERA SAF REPLAY MAX VERDE 12PZ	3,000	9,000000	27,000
SAF0824190	PENNA SFERA SAF REPLAY MAX FUN COL.DZ	19,000	9,000000	171,000
SAF0835200	PENNA SFERA SAF REPLAY MAX NERO 12PZ	7,000	9,000000	63,000
SAF0835210	PENNA SFERA SAF REPLAY MAX ROSSO12PZ	18,000	9,240000	166,320
SAF0835220	PENNA SFERA SAF REPLAY MAX BLU 12PZ	3,000	9,240000	27,720
SAF0851440	PENNA SFERA GLT REPLAY ROSA DZ	6,500	6,960000	45,240
SAF0851450	PENNA SFERA GLT REPLAY TURCHESE DZ	7,000	6,960000	48,720
SAF0860910	ESPOS.SAF 24CORR.WIDELINE S0860911	0,750	30,170000	22,630
SAF0879470	ETICHETTATRICE DYMO LMR-360D 0879470	1,000	68,630000	68,630
SAF0891070	ESPOS.SAF 30TIKKY GRAPHIC 0891070	1,000	38,850000	38,850
SAF0892340	ESPOS.SAF 60SHARPIE F ASS.S0892340	2,000	24,300000	48,600
SAF0898860	PENNA SFERA SAF FLEX GRP GEL NERO12PZ	1,000	10,374000	10,370
SAF0900140	ESPOS.GLT 24CORR.LIQUID PAPER 2IN1	1,000	22,710000	22,710
SAF0902620	ESPOS.GLT 36BIODEG.MATITA S0902620	1,000	32,760000	32,760
SAF0902650	ESPOS.GLT 36FLEXM ELITE MAT.S0902651	3,000	29,190000	87,570
SAF0902660	ESPOS.GLT 36FLEX ELITE GEL S0902661	3,000	30,640000	91,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GLT PAPER MATE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SAF0903240	PENNA SFERA GLT GEL VERDE 0903240 DZ	6,000	7,800000	46,800
SAF0903250	PENNA SFERA GLT GEL COL.FUN 0903250 DZ	3,000	9,240000	27,720
SAF0904530	PENNA SFERA GLT REPLAY GIALLA DZ	1,000	6,960000	6,960
SAF0914790	ESPOS.GLT 108PENNE GEL PAPER MATE 091479	2,000	75,740000	151,480
SAF0918460	ESPOS.GLT PM880 PENNA RIC.24PZ S0918460	1,000	56,780000	56,780
SAF0946130	ESPOS.SAF GEL+FLEXGRIP FULL S0946130	1,000	163,530360	163,530
SAF0946140	ESPOS.SAF GEL+FLEXGRIP LIGHT S0946140	1,000	90,850200	90,850
SAF0953220	ESPOS.GLT 60REPLAY FUN+36 0953220	2,000	58,560000	117,120
SAF0957120	PENNA SFERA GLT INKJOY100 NERO M 50PZ 09	3,000	6,500000	19,500
SAF0957130	PENNA SFERA GLT INKJOY100 BLU M 50PZ 095	4,000	6,500000	26,000
SAF0957150	PENNA SFERA GLT INKJOY100 VDE M 50PZ 095	1,000	6,500000	6,500
SAF0959920	PENNA SFERA GLT SC.INKJOY300 BLU M 12PZ	1,000	4,200000	4,200
SAF0959990	PENNA SFERA GLT SC.INKJOY500 BLU M 12PZ	1,000	7,680000	7,680
SAF0970460	ESPOS.GLT PENNE PMATE GEL 36+36 0970460	6,000	47,320000	283,920
SAF0973950	ESPOS.GLT 24SHARPIE METAL PS 0973950	1,000	27,060000	27,060
SAF0973970	ESPOS.SAF SHARPIE FINE F 0973970	1,000	27,990000	27,990
SAF1852278	ESPOS.GLT INKJOY QUATRO 36PZ 1852278	1,000	27,380000	27,380
SAF1874422	ESPOS.GLT INKJOY SERIE COMPLETA 1874422	1,000	260,540000	260,540
SAF3	PENNARELLI PAPER MATE ASS.10PZ	33,400	2,250000	75,150 (L)
SAF504130	PENNARELLO ROTRING INITIAL BLU R504130	7,000	29,682000	207,770
----- Totali Marca GLT PAPER MATE		1.017,351		12.376,020

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GOL GOLDEN HILL SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GOL30021026	OCCHIALINI DOMINATOR GOLDEN 30021026	4,000	2,609300	10,440
GOL30026001	CUFFIA PISCINA LATEX GOLDEN 30026001	36,000	0,649900	23,400
GOL30036014	SALVAGENTE 61CM GOLDEN 30036014	55,000	0,470450	25,870
GOL30036093	CAIMBELLONE 102CM GOLDEN 30036093	5,000	2,534125	12,670
GOL30036098	SALVAGENTE 91CM PROF.GOLDEN 30036098	7,000	1,270215	8,890
GOL30041009	BALENA JUMBO 203X102 GOLDEN 30041009	3,000	4,510743	13,530
GOL30061099	CANOTTO ROSSO 157X102CM GOLDEN 30061099	1,000	3,497093	3,500
GOL30067006	CUSCINO DA VIAGGIO 46X28 GOLDEN 30067006	3,000	0,752720	2,260
GOL30067121	CUSCINO VELLUTO GOL 30067121	3,000	0,799765	2,400
GOL301604	BEACH BALL SET ASS. GOLDEN 301604	3,000	1,504800	4,510
GOL400030	AUTOMEZZO LAVORO GOLDEN 400030	4,000	1,410750	5,640
GOL400081	PALETTA 50CM GOLDEN 400081	3,000	1,254000	3,760
GOL400528	PORTA CALCIO GOLDEN 400528	2,000	6,165500	12,330
GOL400861	GIRANDOLA GOL 400861	35,000	0,873000	30,560
GOL447826	BUSTA CUORE C/CORDA GOLDEN 447826/12PZ	14,750	3,240000	47,790
GOL512507	CONIGLIO C/CUORE PICCOLO GOLDEN 512507	6,000	1,945790	11,670
GOL512594	CONIGLIO VEST.RIGHE 24CM GOLDEN 512594	3,000	2,355430	7,070
GOL557104	TAZZINA S.VALENTINO C/CUORE 557104	5,000	1,536150	7,680
GOL557201	CUORE C/SORRISO ASS.GOLDEN 557201/12PZ	0,086	20,277180	1,750
GOL557213	CIONDOLO CUORE ASS.GOLDEN 557213/12PZ	2,000	3,072300	6,140
GOL558000	PECORA SDRAIATA C/BANDANA GOLDEN 558000	2,000	2,754829	5,510
GOL558132	MANGANELLO 50CM C/SUONO GOLDEN 558132	6,000	2,400000	14,400
GOL609020	SET 2VASSOI RETT.31X23ORO GOL609020	65,000	0,500000	32,500
GOL609100	TOVAGLIOLI 3V 33X33 GOLDEN 609100	20,000	0,600000	12,000
GOL609102	TOVAGLIOLI 3V 33X33 GOLDEN 609102	2,000	0,600000	1,200
GOL609103	TOVAGLIOLI 3V 33X33 GOLDEN 609103	43,000	0,600000	25,800
GOL609202	SET 8PIATTI CARTA CREMA GOL609202	24,000	0,400000	9,600
GOL609204	SET 20TOVAGLIOLI CREMA GRANDE 609204	30,000	0,500000	15,000
GOL609216	SET 8PIATTI CARTA AZZURRO GOL609216	107,000	0,400000	42,800
GOL609217	SET 8BICCHIERI CARTA AZZURRO GOL609217	101,000	0,400000	40,400
GOL609218	SET 20TOVAGLIOLI AZZ.GRANDE GOL609218	32,000	0,500000	16,000
GOL609237	SET 8PIATTI CARTA ROSA GOL609237	74,000	0,400000	29,600
GOL609238	SET 8BICCHIERI CARTA ROSA GOL609238	70,000	0,400000	28,000
GOL609239	SET 20TOVAGLIOLI ROSA GRANDE GOL609239	107,000	0,500000	53,500
GOL613176	MUCCA C/SLIP ROSSO 32CM GOLDEN 613176	1,000	2,560250	2,560
GOL613188	BASSOTTO C/OSSO 75CM GOLDEN 613188	2,000	2,754829	5,510
----- Totali Marca GOL GOLDEN HILL SRL		880,836		576,240

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GPD GRUPPO DURACELL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GPD D377SF	PILE GPD D377 BLISTER 1PZ	40,000	0,360000	14,400
GPD LR44BL2	PILE GPD ALCALINO LR44 BL2PZ	171,000	0,490000	83,790
----- Totali Marca GPD GRUPPO DURACELL		211,000		98,190

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GPS GPS PACKAGING SPA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GPS FXMET2540/R	SACCHETTI GPS MET.25X40 ROSSO 50PZ	1,000	2,677500	2,680
GPS FXMET3550/A	SACCHETTI GPS MET.35X50 ARGENTO 50PZ	1,000	4,335000	4,340
----- Totali Marca GPS GPS PACKAGING SPA		2,000		7,020

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GPZ GIOCHI PREZIOSI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GPZ09848	MAXI GPZ GORMITIO8 RIG.4M 09848 10PZ	2,000	6,770000	13,540

Totale Marca GPZ	GIOCHI PREZIOSI	2,000		13,540

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GRA ARTGRAF DI DI MARCO MICHELE
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GRA A20GS	BLOCCO DIS.33X48SQ F20 PZ5 ARTGRAF	3,000	16,975000	50,930
GRA A20PL	BLOCCO DIS.24X33L F20 PZ5 ARTGRAF F4	9,000	8,540000	76,860
GRA A20R	BLOCCO DIS.24X33R F20 PZ10 GR120 ARTGRAF	10,000	6,790000	67,900
GRA AC10S	BLOCCO DIS.33X48SQ F10 PZ10 ARTGRAF F2	2,000	10,430000	20,860
GRA VP	VALIGETTA POLIONDA PROMOZIONE ARTGRAF	1.800,000	0,580000	1.044,000

Totale Marca GRA	ARTGRAF DI DI MARCO MICHELE	1.824,000		1.260,550

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GRG CERERIA DI GIORGIO S.P.A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GRG1010/04	CANDELE CONICHE GRG CM13 GIALLO 6PZ	43,000	2,014182	86,610 (I)
GRG1010/09	CANDELE CONICHE GRG CM13 ROSA 6PZ	19,000	2,014182	38,270 (I)
GRG1010/11	CANDELE CONICHE GRG CM13 VERDE CHIARO 6P	48,000	2,014182	96,680 (I)
GRG3110/05	CANDELE TORTIGLIONE GRG CM13 CELESTE 6PZ	28,000	2,014182	56,400 (I)

Totale Marca	GRG CERERIA DI GIORGIO S.P.A.	138,000		277,960

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GUT GUT SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GUT D3	PORTAPROGETTI GUT D3 SOGG.ASS.	7,000	3,500000	24,500
GUT D5	PORTAPROGETTI GUT D5 SOGG.ASS.	13,000	3,700000	48,100
GUT D8	SET 3RACCOGLITORI GUT D8 SOGG.ASS.	5,000	14,000000	70,000
GUT00028	DIARIO SCOL.GUT 13X18 SMEMO 2010	7,000	8,400000	58,800
GUT00033	DIARIO SCOL.GUT SMEMO 09X12 2011	1,000	8,400000	8,400
GUT00034	DIARIO SCOL.GUT SMEMO 10X14 2011	1,000	8,400000	8,400
GUT00035	DIARIO SCOL.GUT SMEMO 11X15 2011	26,000	8,400000	218,400
GUT00037	DIARIO SCOL.GUT ALL BLACK SMEMO 2011	25,000	6,600000	165,000
GUT00041	DIARIO SCOL.GUT 09X12 SMEMO 2012	13,000	8,400000	109,200
GUT00042	DIARIO SCOL.GUT 10X15 SMEMO 2012	2,000	8,400000	16,800
GUT00043	DIARIO SCOL.GUT 11X15 SMEMO 2012	109,000	6,720000	732,480 (L)
GUT00044	DIARIO SCOL.GUT 13X18 SMEMO 2012	5,000	8,400000	42,000
GUT00045	DIARIO SCOL.GUT 11X15ALL BLACK SMEMO2012	38,000	7,200000	273,600
GUT00051	DIARIO SCOL.GUT 11X15 SMEMO 2013	8,000	8,400000	67,200
GUT00053	DIARIO SCOL.GUT 13X18 SMEMO LIMITED 2013	2,000	9,600000	19,200
GUT00057	DIARIO SCOL.GUT 11X15 SMEMO 2014	23,000	8,700000	200,100
GUT00058	DIARIO SCOL.GUT 13X18 SMEMO 16M 2014	10,000	8,700000	87,000
GUT00060	DIARIO SCOL.GUT 11X15 SMEMO LIMITED 2014	7,000	9,600000	67,200
GUT04270	MAXI SPIR.GUT KAOS 1R 60F 5PZ	2,000	9,337000	18,670
GUT04281	MINI ASTUCCIO GUT KAOS 04281	4,000	6,072000	24,290
GUT07662	DIARIO SCOL.GUT WONDERLAND 07662	4,000	6,630000	26,520
GUT07671	MAXI GUT WONDERLAND GEDDES FG21 5M 10PZ	3,000	8,800000	26,400
GUT07688	QUAD.SPIR.GUT WONDERLAND 1R 60F 5PZ	7,000	6,450000	45,150
GUT07691	MAXI SPIR.GUT WONDERLAND 1R 60F 5PZ	2,000	9,950000	19,900
GUT07715	MAXI GUT WATERCOL.GEDDES FG21 1R 10PZ	1,000	8,800000	8,800
GUT07717	MAXI GUT WATERCOL.GEDDES FG21 5M 10PZ	1,000	8,800000	8,800
GUT07749	TOMBOLINO GUT A.GEDDES GUT 07749	1,000	6,900000	6,900
GUT08094	QUADERNI GUT STORIE C 21FF 10PZ	1,000	5,500000	5,500
GUT08099	MAXI GUT STORIE FG21 1R 10PZ	1,000	9,500000	9,500
GUT08111	QUAD.SPIR.GUT STORIE 1R 60F 5PZ	3,000	6,950000	20,850
GUT08114	MAXI SPIR.GUT STORIE 1R 60F 5PZ	3,000	10,700000	32,100
GUT08127	COPERTA PROT.D30 GUT STORIE	5,000	2,650000	13,250
GUT08128	CARTELLA 3L PROT.STORIE 08128	5,000	1,932000	9,660
GUT08174	MAXI GUT LOVE FG21 5M 10PZ	1,000	9,500000	9,500
GUT08180	MAXI SPIR.GUT LOVE 1R 60F 5PZ	4,000	10,700000	42,800
GUT08182	MAXI SPIR.GUT LOVE 5M 60F 5PZ	1,000	10,700000	10,700
GUT08366	MAXI GUT LOVE FG21 1R 10PZ	2,000	9,500000	19,000
GUT08368	MAXI GUT LOVE FG21 5M 10PZ	1,000	9,500000	9,500
GUT08374	QUAD.SPIR.GUT KAOS CLASSIC 1R 60F 5PZ	1,000	6,950000	6,950
GUT08917	DIARIO SCOL.GUT CLASSIC CONVERSE	2,000	7,800000	15,600
GUT09005	DIARIO SCOL.GUT INT.PAUL FRANK JULIUS	2,000	6,630000	13,260
GUT09011	COPERTA PROT.D30 GUT PAUL FRANK JULIUS	1,000	2,295000	2,300
GUT09017	TOMBOLINO GUT PAUL FRANK JULIUS	1,000	5,610000	5,610
GUT10398	DIARIO SCOL.GUT FOUR SEASONS 11X15	1,000	6,630000	6,630
GUT10526	DIARIO SCOL.GUT HK LOOK 9X12 10526	1,000	6,630000	6,630
GUT10527	DIARIO SCOL.GUT HK LOOK 11X15 10527	1,000	6,630000	6,630

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GUT GUT SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GUT10528	DIARIO SCOL.GUT HK LOOK MY BOW 10528	4,000	6,630000	26,520
GUT10538	MAXI GUT HK LOOK MY BOW FG21 10M 10PZ	1,000	8,800000	8,800
GUT10539	MAXI GUT HK LOOK MY BOW FG21 A 10PZ	1,000	8,800000	8,800
GUT10540	MAXI GUT HK LOOK MY BOW FG21 B 10PZ	1,000	8,800000	8,800
GUT17317	QUAD.SPIR.GUT I'M HERE 1R 60F 5PZ	3,000	6,450000	19,350
GUT17320	MAXI SPIR.GUT I'M HERE 1R 60F 5PZ	5,000	9,950000	49,750
GUT17335	COPERTA PROT.D18 GUT I'M HERE	7,000	2,295000	16,070
GUT20894	DIARIO SCOL.GUT 11X15 GORJUSS STRIPES	15,000	6,885000	103,280
GUT20928	DIARIO SCOL.GUT 11X15 GORJUSS DECOR	1,000	6,885000	6,890
GUT20929	DIARIO SCOL.GUT 13X18 GORJUSS DECOR	3,000	6,885000	20,660
GUT20945	COPERTA PROT.D30 GUT GORJUSS DECOR	4,000	2,499000	10,000
GUT21121	DIARIO SCOL.GUT 14X19 ERA GLACIALE ZOOM	3,000	6,885000	20,660
GUT21380	COPERTA PROT.D30 SCUOLA ZOO 21380	1,000	2,499000	2,500
GUT21384	DIARIO SCOL.GUT 11X15 SCUOLA ZOO 21384	6,000	6,885000	41,310
GUT24059	MAXI GUT SPOT FG21 1R 10PZ	5,000	7,600000	38,000
GUT24067	QUAD.SPIR.GUT SPOT 1R 60F 5PZ	4,000	6,950000	27,800
GUT24070	MAXI SPIR.GUT SPOT 1R 60F 5PZ	3,000	10,125000	30,380
GUT24085	COPERTA PROT.D30 GUT SPOT 24085	1,000	2,475000	2,480
GUT24100	MAXI GUT RAINBOW FG21 1R 10PZ	1,000	7,600000	7,600
GUT24191	BUSTINA GUT RETT.SMEMO INSIDE 24191	2,000	7,395000	14,790
GUT24194	BUSTINA GUT TOMBOLINO SMEMO INSIDE 24194	3,000	6,112000	18,340
GUT24363	DIARIO SCOL.GUT HK SCHOOLBUS 14X20 2012	4,000	6,885000	27,540
GUT24378	MAXI GUT SCHOOLBUS FG21 C 10PZ	1,000	9,200000	9,200
GUT24400	CARTELLA 3L PROT.GUT SCHOOLBUS 24400	1,000	1,836000	1,840
GUT24722	MAXI GUT VESPA CASCO FG.21 5M 10PZ	1,000	9,200000	9,200
GUT24737	COPERTA PROT.D30 GUT VESPA CASCO 24737	1,000	2,499000	2,500
GUT24882	CARTELLA 3L PROT.GUT PAUL FRANK BOYS	1,000	1,836000	1,840
GUT24897	DIARIO SCOL.GUT SPECIAL GIRLS 24897	1,000	6,885000	6,890
GUT24904	CARTELLA 3L PROT.GUT GIRLS 24904	2,000	1,836000	3,670
GUT24916	ZAINO GUT DOUBLE ROSA GIRLS 24916	1,000	25,475000	25,480
GUT25056	NOTEBOOK GUT 18M 2011-12 P MOLESKINE	8,000	7,000000	56,000
GUT27375	MAXI GUT KAOS CLICK FG21 1R 10PZ	3,000	8,800000	26,400
GUT27377	MAXI GUT KAOS CLICK FG21 5M 10PZ	1,000	8,800000	8,800
GUT27382	QUAD.SPIR.GUT KAOS CLICK 1R 60F 5PZ	7,000	6,450000	45,150
GUT27384	QUAD.SPIR.GUT KAOS CLICK 5M 60F 5PZ	1,000	6,450000	6,450
GUT27385	MAXI SPIR.GUT KAOS CLICK 1R 60F 5PZ	6,000	9,950000	59,700
GUT27390	COPERTA PROT.D30 GUT KAOS CLICK 26X32	5,000	2,448000	12,240
GUT27391	CARTELLA 3L PROT.GUT KAOS CLICK 27391	8,000	1,785000	14,280
GUT28889	DIARIO SCOL.GUT 14X20 DAT HK CORE PINK	1,000	8,100000	8,100
GUT28922	COPERTA PROT.D30 GUT HK CORE PINK 28922	3,000	2,940000	8,820
GUT28923	CARTELLA 3L GUT HK CORE PINK 28923	2,000	2,160000	4,320
GUT29164	COPERTA PROT.D30 GUT SWEET R HALE 29164	8,000	2,940000	23,520
GUT29165	CARTELLA 3L GUT SWEET R HALE 29165	3,000	2,160000	6,480
GUT29197	CARTELLA 3L GUT ICON VESPA 29197	1,000	2,160000	2,160
GUT29361	DIARIO SCOL.GUT 14X20 STILTON 29361	2,000	8,100000	16,200
GUT29591	COPERTA PROT. GUT PF JULIUS 29591	2,000	2,820000	5,640

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GUT GUT SPA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GUT43003	MINI TROUSSE GUT SMEMO JUNGLE 43003	1,000	5,202000	5,200
GUT43040	MINI FLAT GUT SMEMO 1979 43040	7,000	3,315000	23,210
GUT76246	ALBUM FOTO NASCITA GUT 30FF 76246 A.GEDD	2,000	15,000000	30,000
GUT76343	ALBUM FOTO GUT 30FF 76343 FLOWER A.GEDDE	1,000	13,000000	13,000
GUT86273	ALBUM FOTO GUT 30FF 86273 IL BACIO KLIMT	1,000	12,000000	12,000
GUT94601	NOTEBOOK GUT 18M 2010-11 P MOLESKINE	2,000	5,500000	11,000
GUT94602	NOTEBOOK GUT 18M 2010-11 L MOLESKINE	1,000	7,500000	7,500

Totale Marca	GUT GUT SPA	527,000		3.624,890

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca GVS GALVAS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GVS G50124	CARILLON GIOSTRINA LEGNO GVS G50124	1,000	6,705000	6,710
GVS G50126	CARILLON BAULETTO LEGNO GVS G50126	1,000	6,975000	6,980
GVS47782	ANGELO DA APPEND.CM20 47782 CF1PZ	3,000	4,049022	12,150
GVS61639	BABBO NAT/UOMO NEVE ORSO PANNO GVS61639	1,000	2,520000	2,520

Totale Marca	GVS GALVAS	6,000		28,360

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca HED HEDISON S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
HED0488	ALBUM BIANCANEVE HEDISON	6,000	1,176000	7,060
HED0730	ALBUM LA SIRENETTA 0730	3,000	1,176000	3,530
HED6045	ALBUM COLORA ANIMALI 6045	1,000	1,176000	1,180
HED6649	ALBUM GIOCANDO S' IMPARA HED 6649	4,000	1,176000	4,700

Totale Marca	HED HEDISON S.R.L.	14,000		16,470

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca HER HERVIT SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
HER05312	COPPA VETRO C/3PIEDINI HER 05312	2,000	1,736000	3,470
HER08748	PORTACAND.VETRO COPPA 10X20 HER08748	1,000	2,786000	2,790
HER08749	PORTACAND.VETRO COPPA 10X25 HER08749	3,000	3,486000	10,460
HER13966	BOX 2CANDELE PINO 31CM NEV.HER13966	3,000	3,661000	10,980
HER14276	VASO VETRO TRASP.60CM HER 14276	2,000	11,130000	22,260
HER16290	PICK ROSA DEL DESERTO ROSSA HER16290	11,000	1,099000	12,090
HER16291	PICK ROSA DEL DESERTO RSA/VDE HER16291	15,000	1,834000	27,510
HER16434	TOVAGLIA CENTROTAV.85X85 AV/RIC.16434	2,000	5,117000	10,230
HER16560	CENTROTAVOLA PORC.26X50 DIP.MANO 16560	1,000	25,655000	25,660
HER16892	MAZZO 6BACCHETTE GLITT.AMBRA 16892HER	3,000	1,841000	5,520
HER16911	SFERA VETRO D12CM AMBRA TEALITE16911	1,000	2,926000	2,930
HER16915	SFERA VETRO D15CM TRASP.TEALITE16915	1,000	3,661000	3,660
HER17028	TESTA BABBO 25CM LEG/FELTRO AMBRA17028	7,000	1,827000	12,790
HER17031	TESTA BABBO 40CM LEG/FELTRO AMBRA17031	12,000	3,661000	43,930
HER17111	SET 3BABBI COMP.25CM AMBRA/ORO 17111	1,000	5,866000	5,870
HER17118	SET 3REMAGI 28CM COMP.HER 17118	1,000	8,792000	8,790
----- Totali Marca HER HERVIT SRL		66,000		208,940

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca HRN HORNSCHUCH

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
HRN200	ROTOLO D.C.FIX HRN CM45 15MT NORM/200	16,000	20,740000	331,840
HRN200/67.5	ROTOLO D.C.FIX HRN CM67.5 15MT NORM/200	1,000	27,620000	27,620
HRN200FLUO	ROTOLO D.C.FIX HRN CM45 15MT FLUOR/200	4,000	33,130000	132,520
HRN205	ROTOLO D.C.FIX HRN CM45 5MT VELLUTO/205	1,000	16,930000	16,930
HRN216	ROTOLO D.C.FIX HRN CM45 15MT PREMIUM216	1,000	55,080000	55,080
HRN218	ROTOLO D.C.FIX HRN CM45 15MT STATICO218	1,000	41,800000	41,800
HRN324/130	ROTOLO CRISTALLO HRN CM130 MT30/324	1,000	37,930000	37,930
HRN3460243	ROTOLO D.C.FIX HRN 2MT 346	3,000	2,890000	8,670
----- Totali Marca HRN HORNSCHUCH		28,000		652,390

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca IBI IBICO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
IBI COPERT.50	TERMOCOPERTINA IBI CRIS.TR.MM.50 P10	8,000	2,840513	22,720 (I)
IBI DORSO30/11	DORSO IBI CM.30 MM11 RIGIDO PZ30	6,000	2,286871	13,720 (I)
IBI IBICOMBS/38	SPIRALI IBI D38 21AN.C30 60PZ	1,000	8,025740	8,030 (I)
IBI PROLAM 320 LSI	PLASTIFICATRICE IBI PROLAM 320 LSI	1,000	1.097,470911	1.097,470 (I)
IBI WIRE06/100	SPIRALI IBI MET.WIRE D.06 A21 100PZ	1,000	16,010000	16,010 (L)
IBI WIRE08	SPIRALI IBI MET.WIRE D.08 A21 150PZ	1,000	14,202565	14,200 (I)

Totale Marca IBI IBICO		18,000		1.172,150

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ICAL ICAL S.P.A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ICA C300	CALCOLATRICE ICA DATA BANK CASIO C300	5,000	63,190051	315,950 (I)
ICA FX/4500P	CALCOLATRICE ICA CASIO FX/4500P	1,000	43,449519	43,450 (I)
----- Totali Marca ICAL ICAL S.P.A.		6,000		359,400

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca IDID ITALVENETA DIDATTICA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
IDI56	SET POLISTIROLO CORNICE 6PZ PICCOLA	2,000	2,733090	5,470 (I)
Totale Marca	IDID ITALVENETA DIDATTICA	2,000		5,470

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca IIAG IST.ITAL.ARTI GRAFICHE S.P.A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca IIAG	IST.ITAL.ARTI GRAFICHE S.P.A.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ILP ILPA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ILP DSB200W	DISPENSER 50BICCHIERI 200CC ILPA	4,000	1,164000	4,660
ILP DSB80	DISPENSER 60BICCHIERI 80CC ILPA	17,000	1,164000	19,790

Totale Marca ILP	ILPA SRL	21,000		24,450

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca IMB IMBALLAGGI ALIMENTARI SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	Marca IMB IMBALLAGGI ALIMENTARI SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INA INCA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	Marca INA INCA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INC AFBP20	TONER INC BP20/BP20N RICOH AFICIO TYPE22	1,000	111,100000	111,100
INC AGFINKC3Y	CART.AGF PRINT C/CANON GIALLO INKC3Y	1,000	2,010000	2,010
INC AGFINKC6BK	CART.AGF PRINT C/CANON NERA INKC6BK	1,000	1,970000	1,970
INC AGFINKC6PC	CART.AGF PRINT C/CANON CIANO INKC6PC	2,000	1,730000	3,460
INC AGFINKC6PM	CART.AGF PRINT C/CANON MAG. INKC6PM	1,000	1,730000	1,730
INC AGFINKC8C	CART.AGF PRINT C/CANON CIANO INKC8C	2,000	4,600000	9,200
INC AGFINKC8PCC	CART.AGF PRINT C/CANON CIANO INKC8PCC	1,000	3,970000	3,970
INC AGFINKC8PMM	CART.AGF PRINT C/CANON MAG. INKC8PMM	1,000	2,860000	2,860
INC AGFINKC8Y	CART.AGF PRINT C/CANON GIALLO INKC8Y	1,000	4,600000	4,600
INC AGFINKE007B	CART.AGF PRINT C/EPSON NERA INKE007B	4,000	3,030000	12,120
INC AGFINKE036B	CART.AGF PRINT C/EPS NERO INKE036B	3,000	2,720000	8,160
INC AGFINKE041C	CART.AGF PRINT C/EPS CIANO INKE041C	1,000	3,890000	3,890
INC AGFINKE044M	CART.AGF PRINT C/EPS MAGENTA INKE044M	1,000	3,490000	3,490
INC AGFINKH344C	CART.AGF PRINT C/HP COLORI INKH344C	2,000	15,120000	30,240
INC AGFINKH350B	CART.AGF PRINT C/HP NERA INKH350B	1,000	16,640000	16,640
INC AGFINKH351C	CART.AGF PRINT C/HP COLORI INKH351C	4,000	16,980000	67,920
INC AGFINKH363C	CART.AGF PRINT C/HP CIANO INKH363C	3,000	3,480000	10,440
INC AGFINKH363CL	CART.AGF PRINT C/HP CIANO CH. INKH363CL	3,000	3,600000	10,800
INC AGFINKH363ML	CART.AGF PRINT C/HP MAG. CH. INKH363ML	3,000	3,710000	11,130
INC AGFINKH363Y	CART.AGF PRINT C/HP GIALLO INKH363Y	4,000	3,480000	13,920
INC ALFA180	TONER MITA TASK ALFA 180/220 TK435	1,000	55,440000	55,440
INC AP1400	TONER INC AP1400 RICOH K92	1,000	94,540000	94,540
INC AP15XE	TONER NERO X HPC7115X-CANLBP1210 AP15XE	1,000	22,850000	22,850
INC APTS1630E	CART.AGFAPHOTO C/SAMS. NERO APTS1630E	1,000	48,240000	48,240
INC B0218	TESTINA INC 3COL. JP2XARTJET20 B0218	4,000	40,540000	162,160
INC BCI3BK	CARTUC. INC INK NERO CANON BJC6000/3	3,000	9,760000	29,280
INC BCI3C	CART. INK INC CIANO BJC6000-3000 CANON	3,000	7,570000	22,710
INC BCI3M	CART. INK INC MAGENTA BJC6000-3000 BCI	2,000	7,570000	15,140
INC BCI3Y	CART. INK INC GIALLO BJC6000-3000 CANON	2,000	7,510000	15,020
INC BCI6C	REFIL INC CIANO BJC8200 S800 BCI6C	1,000	7,780000	7,780
INC BX20	CART. INK JET NERO MULTIP. C20/30 BX20CANO	2,000	33,790000	67,580
INC BX3	CARTUC. INC BX3 CANON FAX B100-MP10	1,000	22,670000	22,670
INC CIT24	NASTRO NY CITIZEN RIBCIT24 SWIFT	1,000	2,630000	2,630
INC CLI521BK	CARTUCCIA CANON NERA CLI521BK	5,000	8,350000	41,750
INC CLI521M	CARTUCCIA CANON MAGENTA CLI521M	3,000	8,350000	25,050
INC CLI8BK	REFIL INC NERO IP4200 CLI8BK CANON	1,000	9,500000	9,500
INC CLI8C	REFIL INC CIANO IP4200 CLI8C CANON	1,000	9,500000	9,500
INC CLI8Y	REFIL INC GIALLO IP4200 CLI8Y CANON	1,000	9,500000	9,500
INC CP20	TAMPONE INC CP20 VIOLA CANON MP121DE	5,000	3,040000	15,200
INC CX4300	TONER SAMSUNG SXC4300	1,000	54,050000	54,050
INC DL150	DATA CARTRIDGE INC VERBDL150 93829 4MM	3,000	14,840000	44,520
INC E048BK	CART. INC PRINT C/EPS NERO T0481 21,5ML	2,000	3,030000	6,060
INC E048C	CART. INC PRINT C/EPS CIANO T0482 21,5ML	2,000	3,030000	6,060
INC E048CL	CART. INC PRINT C/EPS CIANO CH. T0485 21,5	1,000	3,110000	3,110
INC E048M	CART. INC PRINT C/EPS MAG. T0483 21,5ML	2,000	3,030000	6,060
INC E048ML	CART. INC PRINT C/EPS MAG. CH. T0486 21,5ML	1,000	3,110000	3,110

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INC E048Y	CART.INC PRINT C/EPS GIAL.T0484 21,5ML	2,000	3,030000	6,060
INC EP370	KIT 3 TONER INC EP370Z MINOLTA	3,000	48,340366	145,020 (I)
INC EP410	KIT 6 TONER INC EP410Z/415Z/425Z MINOLTA	2,000	46,481121	92,960 (I)
INC EP470	KIT 4 TONER INC EP470Z-4230/32/50MINOLTA	1,000	43,330000	43,330
INC ERC32	NASTRO INC NY EPSON ERC32 NERO	3,000	3,083000	9,250
INC FA301	TTR FAX PHILIPS MAGIC VOX PHIFA301	5,000	4,530000	22,650
INC FTRTDO	TTR TEL DOMINO C/CHIP 45MT FTRTDO	3,000	10,130000	30,390
INC H80	NASTRO INC NY NERO H80-H136-H156	1,000	2,623601	2,620 (I)
INC HP92298X	TONER INC NERO LJ4/4M/4MPLUS 5/5N 92298X	1,000	68,920000	68,920
INC INKBC21BK	REFIL INC NERO CANON BJC4000 BC21BK	2,000	0,590000	1,180
INC K25	TONER INC FS1200 5000PG KIT K25	3,000	76,950000	230,850
INC K37/2	KIT 2TONER K37 4015/4018 RICOH	2,000	32,320000	64,640
INC K520C	TONER INC FS C5015 KITK520C CIANO	1,000	70,560000	70,560
INC K520M	TONER INC FS C5015 KITK520M MAGENTA	1,000	70,560000	70,560
INC K520Y	TONER INC FS C5015 KITK520Y GIALLO	1,000	70,560000	70,560
INC K78	TONER INC X AFICIO 200 RICOH K78	4,000	13,533000	54,130
INC K78/2	KIT 2TONER INC X AFICIO 200 RICOH K78	2,000	26,800000	53,600
INC K90	TONER INC NERO PER KONICA 112Z-115Z	1,000	9,170000	9,170
INC KITK140	KIT TONER INC FS1100 TK140	1,000	58,530000	58,530
INC LC1000B	CARTUCCIA INC NERO BROL1000BK	2,000	14,720000	29,440
INC LC1100BK	CARTUCCIA INC NERO BROL1100BK MFC6490	1,000	12,860000	12,860
INC LC1100M	CARTUCCIA INC MAGENTA BROL1100M MFC6490	1,000	6,770000	6,770
INC LC1100Y	CARTUCCIA INC GIALLO BROL1100Y MFC6490	1,000	6,770000	6,770
INC LC600C	CARTUCCIA INC CIANO MFC580/590BROL100C	1,000	11,210000	11,210
INC LC600M	CARTUCCIA INC MAG.MFC580/590BROL100M	1,000	11,210000	11,210
INC LC600Y	CARTUCCIA INC GIALLA MFC580/590BROL100Y	1,000	11,210000	11,210
INC LC900C	CARTUCCIA BRO CIANO DCP110C LC900C	2,000	8,710000	17,420
INC LC900M	CARTUCCIA BRO MAG.DCP110C LC900M	3,000	8,710000	26,130
INC LC970C	TONER INC BROTHER ORIG.LC970C CIANO	1,000	7,460000	7,460
INC LC970M	TONER INC BROTHER ORIG.LC970M MAGENTA	1,000	7,230000	7,230
INC LC980BK	CARTUCCIA INC NERA DCP145C BROL100BK	1,000	11,900000	11,900
INC LC980M	CARTUCCIA INC MAGENTA DCP145C BROL100M	1,000	6,490000	6,490
INC MK621BZ	NASTRO BROTHER MK621BZ NERO/GIALLO	1,000	6,830000	6,830
INC MT2030	NASTRO NY NERO MT2030/2240	1,000	17,150000	17,150
INC MT2130	NASTRO NY NERO MAN T2130/2340	3,000	14,880000	44,640
INC MT83	NASTRO INC NY TALLY MT83/84	2,000	2,840000	5,680
INC NS20	MINICARTRIDGE INC TRAVAN NS20 10/20GB	1,000	27,190000	27,190
INC OL400E	TONER INC OKI PER OL400E	3,000	25,363000	76,090
INC OL4W	TONER INC OKI LASER OL4W FAX4100	2,000	23,870000	47,740
INC OP10I	TONER INC OKI PER OP10I-10EX-12I	6,000	33,250000	199,500
INC P20	NASTRO INC NEC NYL NERO P20 P30	4,000	1,900000	7,600
INC PCHINKB1000BK	CART.PRINT C/BROTH.NERA PCHINKB1000BK	1,000	2,590000	2,590
INC PCHINKC24C	CART.PRINT C/CANON COL.PCHINKC24C	3,000	2,080000	6,240
INC PCHINKC8Y	CART.PRINT C/CANON GIAL.PCHINKC8Y	1,000	3,490000	3,490
INC PCHINKE044BK	CART.PRINT C/EPSON NERA PCHINKE044BK	1,000	2,640000	2,640
INC PCHINKE044M	CART.PRINT C/EPSON MAG.PCHINKE044M	2,000	3,010000	6,020

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INC PCHINKE044Y	CART.PRINT C/EPSON MAG.PCHINKE044Y	2,000	3,010000	6,020
INC PCHINKE048BK	CART.PRINT C/EPSON NERA PCHINKE048BK	1,000	2,630000	2,630
INC PCHINKE048C	CART.PRINT C/EPSON CIANO PCHINKE048C	2,000	2,630000	5,260
INC PCHINKE048M	CART.PRINT C/EPSON MAGENTA PCHINKE048M	1,000	2,630000	2,630
INC PCHINKE050B	CART.PRINT C/EPSON NERA INKE050B	1,000	1,350000	1,350
INC PCHINKE051B	CART.PRINT C/EPSON NERA PCHINKE051B	2,000	1,350000	2,700
INC PCHINKE052C	CART.PRINT C/EPSON COLORI PCHINKE052C	3,000	1,950000	5,850
INC PCHINKE055C	CART.PRINT C/EPSON CIANO PCHINKE055C	1,000	2,240000	2,240
INC PCHINKE055M	CART.PRINT C/EPSON MAGENTA PCHINKE055M	2,000	2,240000	4,480
INC PCHINKE071M	CART.PRINT C/EPSON MAGENTA PCHINKE071M	2,000	2,630000	5,260
INC PCHINKE071Y	CART.PRINT C/EPSON GIALLO PCHINKE071Y	1,000	2,630000	2,630
INC PCHINKE129BK	CART.PRINT C/EPSON NERA PCHINKE129BK	1,000	3,060000	3,060
INC PCHINKE1811XL	CART.PRINT C/EPSON NERA PCHINKE1811XL	1,000	3,160000	3,160
INC PCHINKH21B	CART.PRINT C/HP NERA PCHINKH21B	1,000	6,990000	6,990
INC PCHINKH28C	CART.PRINT C/HP COLORI PCHINKH28C	2,000	13,370000	26,740
INC PCHINKH336B	CART.PRINT C/HP NERA PCHINKH336B	1,000	9,640000	9,640
INC PCHINKH350B	CART.PRINT C/HP NERA PCHINKH350B	3,000	11,230000	33,690
INC PCHINKH363BK	CART.PRINT C/HP NERA PCHINKH363BK	2,000	4,350000	8,700
INC PCHINKH363M	CART.PRINT C/HP MAGENTA PCHINKH363M	3,000	3,710000	11,130
INC PHIMAGICO	PELLICOLA INC TTR FAX PHIL.301X MAGIC	2,000	22,450000	44,900
INC PT0600000051	LACCETTO PORTA CELL.INC UNIV.PT060000005	2,000	3,230000	6,460
INC PT0600000053	LACCETTO PORTA CELL.INC UNIV.PT060000005	4,000	3,230000	12,920
INC S330	CART.INC PRINT C/SAMS NERA M40 18ML	1,000	19,550000	19,550
INC SHAUX9	TTR FAX INC SHARP 220X60 NX D60	1,000	3,330000	3,330
INC SMLR	CARTUCCIA INC PULIZIA 3M CLS MLR SECCO	1,000	34,010000	34,010
INC STAND10	PORTA CD INC 10POSTI STAND	1,000	2,580000	2,580 (L)
INC STL1102	PENNA SFERA CAPP.NERO PM STL1102 DZ	3,000	1,480000	4,440
INC STL1103	PENNA SFERA CAPP.ROSSO PM STL1103 DZ	1,000	1,460000	1,460
INC STL1104	PENNA SFERA CAPP.BLU PM STL1104 DZ	3,000	1,490000	4,470
INC STL1203	PENNA SFERA CAPP.GEL NERO STL1203 12PZ	1,000	1,890000	1,890
INC STL1204	PENNA SFERA CAPP.GEL RSO STL1204 12PZ	1,000	1,880000	1,880
INC STL1300	PENNA ROLLER CAPP.NERO 07 STL1300 12PZ	1,000	3,830000	3,830
INC STL1301	PENNA ROLLER CAPP.RSO 07 STL1301 12PZ	1,000	3,840000	3,840
INC STL1601	EVIDENZIATORE FUXIA STL1601 PS 12PZ	1,000	2,560000	2,560
INC STL1602	EVIDENZIATORE VERDE STL1602 PS 12PZ	1,000	2,560000	2,560
INC STL3034	ETICHETTE ADES.105X74 100FG BCHE STL3034	1,000	3,640000	3,640
INC T2060	TONER INC X 2060/2860 T2060E	1,000	13,130000	13,130
INC TELMICHBK	CART.INC NERO FAX MICHELANGELO	2,000	26,760000	53,520
INC TELULISSE	CART.INC NERO FAX ULISSE	1,000	24,500000	24,500
INC TK11	TONER INC X FS400 KYO.TK-11	2,000	16,051481	32,100 (I)
INC TN100	TONER INC BROTHERXHL630/631/660 TN100	5,000	29,440000	147,200
INC TN3060	TONER INC BROTHER X HL5140 TN3060	1,000	75,140000	75,140
INC TN6600	TONER INCXHL1240/50/70/2500 TN6600	1,000	81,440000	81,440
INC TN7600	TONER INC BROTHL1650/1670 HL5040 TN7600	1,000	72,430000	72,430
INC TR1	DATA CARTRIDGE INC MINI TRAVAN TR1 400MB	3,000	14,324449	42,970 (I)
INCO022	NASTRO CORREGGIB.XBROTHER AX10C DB0022	2,000	1,150000	2,300

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INCO024	NASTRO INC GR51 MPC N/R 3PUNTE GRANDI	1,000	0,658000	0,660
INCO0646	SCAT.6LIFT-OFF OLIVETTI DB00646	2,000	1,700000	3,400
INCO07401	CART.INK INC NERO PHOTO870/1270/875	3,000	24,100000	72,300
INCO093	NASTRO INC B/R HERMES PREC.3000 0093	1,000	1,425000	1,430
INCO112	NASTRO INC 0112 OMRON RS11 VIOLA	15,000	1,349672	20,250
INCO13401	TANICA INC NERA STYL.COL.480	3,000	11,490000	34,470
INCO14401	TANICA INC COL.STYL.COL.480 EPST014401	2,000	20,280000	40,560
INCO15327	NASTRO EPS NY NERO EPS X FX2190 015327	3,000	9,570000	28,710
INCO15350	NASTRO EPS NY NERO ERC03 M240 015350	5,000	2,100000	10,500
INCO183	CART.NASTRO INC POWERCART DM509/524	2,000	10,983000	21,970
INCO19401	CART.INC NERA STYL.COL.880 EPS019401	1,000	29,040000	29,040
INCO196	NASTRO INC NY FACIT 2301 4512 NERO	4,000	1,620000	6,480
INCO217	CART.INC INK JET NERA IBM Z13/23/25	1,000	17,500000	17,500
INCO227	CART.INC INK JET COL.IBM Z13/23/25/33/35	2,000	16,950000	33,900
INCO229	NASTRO INC GR629M M/S COMMODORE 802TALLY	5,000	2,475894	12,380 (I)
INCO269	NASTRO INC BASE DL2X00-4X00-5600	2,000	11,090000	22,180
INCO290	NASTRO INC NYXSTAR NX15 0290 GR687	3,000	3,309000	9,930
INCO29401	CART.INC COL.STYLUS C60 EPST029401	1,000	29,150000	29,150
INCO310	NASTRO INC GR160C CORR. OLYMPIA ES100	11,000	1,338000	14,720 (L)
INCO312	NASTRO INC GR154C CORR.XBROTHER EM200	16,000	1,229167	19,670 (I)
INCO32340	TANICA INC MAGENTA STYLUS C80/C70EPSON	2,000	14,540000	29,080
INCO34840	CART.INC ULTRACHROME NERO M.EPS 034840	3,000	10,140000	30,420
INCO36140	CART.INC NERO STYLUS C42UX EPST036140	1,000	13,790000	13,790
INCO37040	CART.INC COL.STYL.EPST037040 C42 INTELL.	2,000	16,900000	33,800
INCO40140	CART.INC NERA STYL.C62 CX3200 EPST040140	2,000	35,000000	70,000
INCO41040	CART.INC COL.STYL.C62 CX3200 EPST041040	1,000	29,150000	29,150
INCO420	NASTRO INC 0420 NY PER EPSON ERC18 2PZ	3,000	2,809526	8,430 (I)
INCO421	NASTRO INC GR643XEPSON ERC11 VIOLA	8,000	2,149287	17,190 (I)
INCO42240	TANICA INC CIANO C82 CX5200 EPST042240	6,000	11,310000	67,860
INCO42340	TANICA INC MAG.C82 CX5200 EPST042340	2,000	13,050000	26,100
INCO42440	TANICA INC GIALLO STYLUS C82 EPST042440	2,000	13,220000	26,440
INCO48240	CART.CIANO STYL.EPST048240 PHOTO R300	2,000	13,870000	27,740
INCO48340	CART.MAG.STYL.EPST048340 PHOTO R300	1,000	13,870000	13,870
INCO498	NASTRO INC 0498 NY NERO HD STAR GR686	3,000	1,921220	5,760
INCO50087	TONER INC+DEVELOPER NERO EPS EPL5900	1,000	89,840000	89,840
INCO50614	TONER EPS CARTR.ACUBRITE NERO EPS050614	2,000	46,230000	92,460
INCO523	NASTRO INC GR652XEPSON ERC21 VIOLA	6,000	3,016108	18,100 (I)
INCO568	NASTRO INC NY PER SEIKOSHA SL90-92	15,000	2,772222	41,580 (I)
INCO61440	CARTUCCIA INC GIALLA STYL.D68PE EPST0614	1,000	7,730000	7,730
INCO658	NASTRO INC NY EPSON ERC31 VIOLA 0658	22,000	1,870000	41,140
INCO693	NASTRO INC GR669 OLIVETTI DOTCART-0	8,000	2,650000	21,200
INCO694	NASTRO INC NY OLI TICKETCART VIOLA 0694	5,000	2,231094	11,160 (I)
INCO713	NASTRO INC NY PER EPSON ERC32 VIOLA	3,000	2,920000	8,760
INCO738	NASTRO INC GR672 PANASONIC KXP2180	21,000	2,462466	51,710 (I)
INCO758	NASTRO INC DP600CITIZEN NY VIOLA758	2,000	1,660000	3,320
INCO80440	CART.GIALLO STIL.EPST080440 BLISTER	1,000	7,670000	7,670

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INC080540	CART.CIANO CH.STIL.EPST080540 BLISTER	1,000	7,670000	7,670
INC0939	NASTRO INC NY NERO DL900-1XX0/200	6,000	3,030000	18,180
INC0954	NASTRO INC NY X BULL SIGNUM 2043-48	5,000	9,890000	49,450
INC1001	TONER INC MITA DC 1001	3,000	6,182000	18,550 (L)
INC10028	DISCHETTI INC IOMEGA 100MB IBM FORM	13,000	7,960000	103,480 (L)
INC1011	CART.INK INC COL.XSTYLUS PHOTO 1200	10,000	22,570000	225,700
INC1013	TONER INC RICOH 1013F AFICIO 1250D	2,000	24,700000	49,400
INC1015AF	TONER INC RICOH 1015/1018 TYPE K117	3,000	21,750000	65,250
INC1027	TONER INC RICOH 1027F AFICIO TYPE2220	1,000	24,340000	24,340
INC114	TONER INC MITA DC 114	3,000	5,966110	17,900 (I)
INC11A4097	KIT 2TONER INC LASER OPTRA K1220	1,000	141,710000	141,710
INC1210	CART.INC CARTRIDGE SAMSUNG ML1210	2,000	58,940000	117,880
INC1216	TONER INC KONYCA 1216	2,000	20,640000	41,280
INC1256	TONER INC MITA DC 1256	2,000	9,213591	18,430 (I)
INC12924011	CARTUCCIA EPSON CIANO SX420W 12924011	1,000	9,200000	9,200
INC1299790	NASTRO INC TERM.POLY PER 6750 1299790	6,000	10,659670	63,960 (I)
INC1307	TONER INC 1307/1510-30/40 T50K 4PZ	1,000	70,568671	70,570 (I)
INC1319308	NASTRO INC NY NEROX5204 IBM 1319308	2,000	12,799868	25,600 (I)
INC133	TONER INC PELL.200MT FAX PANKXFA133	4,000	24,400000	97,600
INC1340	TONER INC T1350E X 1350-1340 TOSHIBA	3,000	15,163000	45,490
INC13619	CART.INC INK COL.STAND.EXECJET II (200)	3,000	24,030000	72,090
INC13L0034	NASTRO INC NEROXIBM 4227 PLUS 13L0034	3,000	33,680000	101,040
INC13T0101	TONER INC OPTRA E312/E310 IBM13T0101	1,000	104,730000	104,730
INC1400	TONER INC+UNITA'SVILUPPO FK1400L RICOH	1,000	71,830000	71,830
INC1405	TONER INC MITA DC 1405	2,000	8,577316	17,150 (I)
INC1415	TONER INC NERO MITADC1415/1435/1455	1,000	4,740000	4,740
INC14N0900E	CART.IBM CIANO 100 PRO905/805 14N0900E	1,000	8,360000	8,360
INC14N0901E	CART.IBM MAG.100 PRO905/805 14N0901E	1,000	8,360000	8,360
INC14N0902E	CART.IBM GIAL.100 PRO905/805 14N0902E	1,000	8,360000	8,360
INC150	NASTRO INC KXP 150 NERO IND PANAS.KX2180	9,000	9,632000	86,690 (L)
INC1500	TONER INC MITA X 1500 KM TK100	1,000	41,680000	41,680
INC1510	TONER INC SAMSUNG ML1510/1710/1750	1,000	59,260000	59,260
INC1520	TONER INC SAMSUNG ML1520 3000PG	1,000	65,390000	65,390
INC15336	NASTRO INC NY NERO EPS X LQ2090	5,000	16,140000	80,700
INC155	NASTRO INC KXP 155 NERO PANASON.KXP1624	7,000	6,950000	48,650
INC1570	TONER INC 1570 T80R	3,000	22,885238	68,660 (I)
INC15BK	REFIL INC NERO CANON ST.PORT.I70 15BK 2P	3,000	15,910000	47,730
INC15K	KIT 2TONER PAN 7113/7115/7715 TF15K	1,000	36,310000	36,310
INC15M0120	CART.INC INK COL.Z51 IBM 15M0120	4,000	22,780000	91,120
INC1600	CART.INC TONER MINOLTA LF1600/2600/3600	1,000	58,620000	58,620
INC1605	TONER INC MITA DC1605/56/57/85 2PZ	1,000	23,467801	23,470 (I)
INC1610	TONER INC SAMSUNG ML1610	1,000	49,440000	49,440
INC1640HC	TONER INC TOSHIBA E-STUDIO 163ALTA C.	1,000	33,430000	33,430
INC1670	TONER INC PAN TA10 1670 1780 1680	5,000	22,750000	113,750
INC170	NASTRO INC NERO LONG LIFE PANASONIC3696	3,000	12,890000	38,670
INC1700	TONER INC FAX FK1700L T70 RICOH	4,000	53,520000	214,080

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INC170002320	TONER INC NERO 5108/2208 NASHUA CT80	4,000	9,740000	38,960
INC170009210	KIT 4TONER INC PER 3018/3115 NASHUA	1,000	61,520000	61,520
INC1755	TONER INC MITA NERO PER DC 1755	1,000	13,290000	13,290
INC17G0060	CARTUC.INK JET IBM Z32 225PG 17G006	4,000	21,530000	86,120
INC182	NASTRO INC NY NERO 182/192/320 OKI	8,000	6,745000	53,960
INC1820	TONER INC T1820 NERO E-STUDIO	1,000	64,500000	64,500
INC1855	TONER MITA INC DC1855/2155/1555 2PZ	1,000	36,540000	36,540
INC1856	TONER INC MITA PER DC1856-2355 2PZ	1,000	39,680416	39,680 (I)
INC18Y0141E	CART.INC INK JET COL.IBM N41 18Y0141E	2,000	21,770000	43,540
INC18Y0142E	CART.RETURN PROG.NERA IBM N42 18Y0142E	2,000	17,500000	35,000
INC1980	CART.INK INC COL.XJET PRINTER 7000	2,000	25,200000	50,400
INC20039	TANICA INC STYLUS 800/1000 S020039	1,000	16,980000	16,980
INC20047	TANICA INC NERA STYLUS 820COLOR II	1,000	13,721400	13,720
INC20049	TANICA INC COL.STYLUS 820COLOR II	1,000	21,420000	21,420
INC20097	TANICA INC COLOREXSTYLUS 500/200 S020097	9,000	18,540803	166,870 (I)
INC20138	TANICA INC 4COL.STYL/COL300 S020138	3,000	13,860000	41,580
INC2030	TONER INC MITA KM2030/1530/1525	1,000	33,600000	33,600
INC20401	CART.INC COL.X ST.880 EPSON 020401	5,000	20,950000	104,750
INC2050	TONER INC T2050E X 2050-1650 TOSHIB	8,000	10,780000	86,240
INC208T	TONER SHARP AR208T AR-M200/AR-M201	1,000	32,660000	32,660
INC211	TONER INC MITA DC211/213 2PZ	1,000	23,798334	23,800 (I)
INC2237	TESTINA INC OLIV.FAX TELECOM ULISSE	1,000	24,500000	24,500
INC226	TONER INC SF226T1 SHARP SF2216/2220	1,000	20,090000	20,090
INC24551	NASTRO INC NY NERO SP 2415/SL150	3,000	5,982637	17,950 (I)
INC24C	REFIL INC CANON BC24BC COL.S300/S200	4,000	12,880000	51,520
INC2500K	NASTRO INC NY EPSON LQ2500/2550 5PZ	1,000	10,210000	10,210
INC2556	TONER INC MITA DC2556-2557-3055 CF2	1,000	23,580000	23,580
INC25665	SEPARATORE A-Z PPL RECORD RA4B 25665	5,000	1,530000	7,650
INC2670A	CARTUCCIA INC HP LJ NERA 3500 Q2670A	1,000	97,970000	97,970
INC2671A	CARTUCCIA INC HP LJ CIANO 3500 Q2671A	1,000	97,390000	97,390
INC2672A	CARTUCCIA INC HP LJ GIALLO 3500 Q2672A	1,000	79,840000	79,840
INC2673A	CARTUCCIA INC HP LJ MAGENTA3500 Q2673A	1,000	76,380000	76,380
INC2700	TONER INC RICOH FAX T150 2700L/3700L	1,000	64,620000	64,620
INC2714	CART.INC INK CIANO CH.STYLUS PHOTO 2714	5,000	2,630000	13,150
INC2716	CART.INC NERO EPS STYLUS PHOTO RX420 271	5,000	2,950000	14,750
INC27491	MARCATORE EDDING800 ROSSO PS PM 5PZ	1,000	13,950000	13,950
INC27492	MARCATORE EDDING800 BLU PS PM 5PZ	1,000	13,950000	13,950
INC2791/92	KIT INC 3CART.EPS STYL.C42UX 2+1 2791/92	1,000	1,920000	1,920
INC2810	TONER INC T120P X 2810-1210 TOSHIBA	5,000	10,205188	51,030 (I)
INC2840	TONER TOSHIBA E-STUDIO 233/283 T2840	1,000	42,880000	42,880
INC2896	CARTUCCIA INC INK JET CANON BJC4000	4,000	0,720000	2,880
INC2897	CARTUCCIA INC INK JET CANON BJC4000	4,000	1,200000	4,800
INC2940	TANICA INC INK JET COL.XEPSON STYLUS II	5,000	5,320000	26,600
INC2993	CART.INC MAGENTA STYLUS C64/C84 PHOTO	1,000	2,630000	2,630
INC3011	CART.INK INC NERAXSTYLUS COLOR900 3011	6,000	24,890000	149,340
INC3110	TONER INC T61P X 3110 TOSHIBA	2,000	10,969545	21,940 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INC31123	ETICHETTE INC AD.C/526 BCA A4/100FG	1,000	4,800000	4,800
INC32140	TANICA INC NERA STYLUS C80/C70EPSON	1,000	34,860000	34,860
INC32240	TANICA INC CIANO STYLUS C80/C70EPSON	2,000	14,540000	29,080
INC322EE	CART.INK JET NERA HP 364XL CB322EE	2,000	11,660000	23,320
INC32440	TANICA INC GIALLO STYLUS C80/C70EPSON	2,000	14,540000	29,080
INC325EE	CART.INK JET GIALLO HP 364XL CB325EE	1,000	11,660000	11,660
INC336K	CALCOLATRICE INC 336K MINI 8DIGITS	3,000	2,950000	8,850
INC338T	CALCOLATRICE INC 338T 12DIGITS METAL	1,000	5,320000	5,320
INC3530HCC	TONER INC OKI CIANO C3520MFP MC350 HC	1,000	65,490000	65,490
INC3530HCM	TONER INC OKI MAGEN.C3520MFP MC350 HC	1,000	65,490000	65,490
INC3530HCY	TONER INC OKI GIALLO C3520MFP MC350 HC	1,000	65,490000	65,490
INC36DC	TONER INC +DEVELOPER SHAR F036DC F02850	2,000	38,070000	76,140
INC37	NASTRO INC NY PER EPSON ERC37 NERO	6,000	2,585000	15,510
INC3810	TONER INC T85P X 3810/3910/1310	9,000	13,609672	122,490 (I)
INC3906	TONER INC PER LASERJET 5L HP C3906/A	1,000	50,150000	50,150
INC393	NASTRO INC NY NERO PER 393-395	6,000	28,530000	171,180
INC3960A	CARTUCCIA INC HP LJ Q3960A COLOR	1,000	61,620000	61,620
INC3961A	CARTUCCIA INC STAMPA CIANO HPQ3961A	1,000	73,930000	73,930
INC3962A	CARTUCCIA INC STAMPA GIALLO HPQ3962A	1,000	73,930000	73,930
INC3963A	CARTUCCIA INC STAMPA MAGENTA HPQ3963A	1,000	73,930000	73,930
INC4031	SCAT.6LIFT-OFF OLIVETTI PRAXIS2 04031	1,000	2,000000	2,000
INC4100	TONER SAMSUNG SXC4100/D3	2,000	66,750000	133,500
INC414001100	TONER INC NERO NP3225/3025 2PZ	1,000	49,815367	49,820 (I)
INC414403100	TONER INC NERO NP2215/2015 CF4PZ	1,000	61,809562	61,810 (I)
INC4151	TONER INC INF 4151 MF4151/4181/4182 MF	1,000	23,120000	23,120
INC416401100	TONER X CANON NP3325/3825 CF2PZ	2,000	49,794708	99,590 (I)
INC418201000	TONER INC NPG5 NERO PER CANON NP3030/50	1,000	50,871000	50,870 (L)
INC420701100	TONER INC NPG9 PER NP 6016 2PZ	1,000	72,800000	72,800
INC421	CART.INK JET NERA PFA421/00 PHILIPS	2,000	37,530000	75,060
INC436A	CART.LASER JET NERA HP SMART CB436A	1,000	52,020000	52,020
INC4425A	DATA CARTRIDGE INC TRAVAN 4/8GB HP C4425A	4,000	22,120000	88,480
INC44773	LAVAGNA SUGHERO 45X60 CLASSIC 44773	4,000	12,720000	50,880
INC450831500	CART.INK REFIL 3COL.BCI21XBJC40	14,000	14,200000	198,800
INC450891500	CART.INK COL.TRICROMIA BC05 BJC	1,000	25,230000	25,230
INC451321300	CART.INK+TEST.COL.CANON BC11 BJC50	1,000	33,470000	33,470
INC45634	SCATOLA PROGETTO BASE U006 RSO D06 45634	2,000	1,850000	3,700
INC470012000	CARTUC.INK NERO BJI642 BJ300	6,000	11,630000	69,780
INC470541500	CART.INK NERO BJI-201C BJC600	3,000	6,140000	18,420
INC470551500	CART.INK NERO BJI-201M BJC600CANON	2,000	6,140000	12,280
INC470561500	CART.INK GIALLO BJI-201Y BJC600	6,000	6,140000	36,840
INC470951500	CART.INK NERO X BJC600 CANON HC	1,000	6,810000	6,810
INC47747	PORTACORRISPONDENZA/SPARTICARTE 53013/47	1,000	8,560000	8,560
INC47748	PORTAPENNE INC 47748 ELDON53082 SHADOW	11,000	4,940000	54,340
INC47751	PORTABIGLIETTI VISITA INC 47751 ELDON530	16,000	3,290000	52,640
INC47856	CASSETTA PORTACHIAVI INC 47856 DA MURO	1,000	25,380000	25,380
INC4910	TONER INC T220PX4910-7910-59XX	4,000	19,906315	79,630 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INC4911A	CART.INK JET CIANO HP C4911A N82	2,000	30,090000	60,180
INC50010	CART.INC TONER PER EPL5700 EPSON	1,000	94,730000	94,730
INC500C	TONER INC CIANO KITK500C C5016N 8000PG	2,000	88,180000	176,360
INC500M	TONER INC MAGENTA KITK500M C5016N 8000PG	2,000	88,180000	176,360
INC500Y	TONER INC GIALLO KITK500Y C5016N 8000PG	2,000	88,180000	176,360
INC5010AE	CART.INK JET TRICROMIA HP C5010AE N14	3,000	18,480000	55,440
INC5011DE	CART.INK JET NERA HP C5011DE N14	7,000	15,640000	109,480
INC5050PZ	TONER INC K45 XRICOH 5050/70-5540/50	3,000	8,596208	25,790
INC50842	PORTA AVVISI TRASPARENTE 21X30 50842	1,000	7,650000	7,650
INC50843	PORTADEPLIANT INC TRASPARENTE A4 50843	4,000	5,400000	21,600
INC510BK	TONER INC CLP510N NERO SAMSUNG CLP510BK	1,000	43,213000	43,210
INC51606A	CARTUC.INC INK PAINT JET NERO HP51606A	1,000	19,253513	19,250 (I)
INC51629A	CART.INK INC NERA DESKJET/WRITE51629A	2,000	24,210000	48,420
INC51640A	CART. INC INK NERO DESKJET 1200C HP	2,000	23,140000	46,280
INC51641A	CART.INK COLOR INCXDESK JET 850C HP	4,000	24,190000	96,760
INC51644Y	CART.INK INC GIALLOXDESIGN JET750C	1,000	27,380000	27,380
INC51649A	CART.INK INC HP COL.N.49 22,8ML 51649A	1,000	25,440000	25,440
INC520	NASTRO INC NY NERO OKY ML 520/521	9,000	11,550000	103,950
INC5400	KIT 4 TONER INC X MINOLTA EP5400-4320	2,000	74,121894	148,240 (I)
INC56610	SEPARATORI MANILLA 200GR AZZ.56610	1,000	8,770000	8,770
INC56745	NASTROXCONF.BOL 48MM BCO 50PZ 56745	1,000	5,880000	5,880
INC570/S	NASTRO TRFAX RICOH TYPE500X 580 570X	4,000	22,130000	88,520
INC5707A	CART.INC MAGNET.4MM HP5707A 8GB DDS2	5,000	4,030000	20,150
INC5708	CARTUCCIA INC DDS-3 125MT 24GB 5708	4,000	3,540000	14,160
INC5718A	CARTUCCIA INC DDS-4 150MT HP 5718A	4,000	4,390000	17,560
INC58122	POSACENERE 58122 C/SABBIA 80CM INOX	1,000	76,130000	76,130
INC58561	BUSTE ADESIVE SPEEDY 225X160 250PZ	3,000	13,160000	39,480
INC590	NASTRO INC NY PER OKI 590/591	14,000	10,583000	148,160
INC61666	CARTA INKJET A4 180G 10FG CANSON 61666	3,000	3,470000	10,410
INC61902	PORTAOGGETTI ALLURA NERO 61902	1,000	6,430000	6,430
INC65274	POGGIAPIEDI STANDARD FELLOWES 65274	3,000	14,290000	42,870
INC6614DE	CART.INC INK NERA HP DESKJET 610 C6614DE	1,000	23,410000	23,410
INC6657AE	CART.INC INK JET COL.HP 6657AE N17	2,000	24,060000	48,120
INC6R90161	TONER INC X XEROX 1012-5012-5014 6R90161	2,000	37,184897	74,370 (I)
INC7115X	TONER INC LASERJ1200/1220 HPC7115X	1,000	57,200000	57,200
INC728BK	TONER CANON NERO 728BK MF44 MF45	1,000	45,880000	45,880
INC7410	TONER INC KONYCA 7410 (30840)	1,000	37,083000	37,080
INC751	CARTUCCIA NERA PFA751 PHILIPS 5120/25/35	1,000	65,520000	65,520
INC7563A	CARTUCCIA ST.HP LASERJET MAGENTA Q7563A	1,000	92,830000	92,830
INC7661	CART.INC INKJET CIANO XER8R7661	5,000	9,800000	49,000
INC7800	TONER INC 780 X SF7800/7850 SHARP	1,000	9,090000	9,090
INC800	NASTRO INC NY NERO SEIKOSHA SP800/1000	3,000	2,030000	6,090
INC80043	TESTINA INC MONOBLOCCO 4COL.XJP790 OLIV.	4,000	30,425509	121,700 (I)
INC8010A	CARTUCCIA DATI HP DAT72 C8010A DDS5	2,000	8,950000	17,900
INC80621	NASTRO INC LOGOCART 40NY NERO P6040	6,000	0,870000	5,220
INC80670	NASTRO INC 80670 CORR.PER ET2200	2,000	3,230000	6,460

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INC80673	NASTRO INC 80673 OLI CORRETT.WORDCART	5,000	1,580000	7,900
INC80836	NASTRO INC 80836 OLI CORRETT.TYPECART	7,000	2,520000	17,640
INC80982500	NASTRO INC NY COLOR PER LC24-30 (Y24CL)	1,000	10,974709	10,970 (I)
INC820	UNITA IMMAGINE INC MITA T1820 6500PG	3,000	131,840000	395,520
INC82094	NASTRO INC FLEXICART 2NY NERO DM409/424	7,000	3,690000	25,830
INC82525	NASTRO INC 82525 TILLCART2 PER CRF1	12,000	5,210017	62,520
INC82901	KIT 2TONER INCXOLIV.1000/1050 82901	1,000	33,073900	33,070 (I)
INC8401	CART.INK INC COL.PHOT0870/875DC 840	4,000	16,910000	67,640
INC8762	NASTRO INC NY NERO LX80-LX86 EPS 15053	7,000	5,020000	35,140
INC8773EE	CART.INK JET HP C8773EE 363 GIALLO	1,000	7,880000	7,880
INC87982	MINIDATACARTRIDGE INC 4/8GB DDS2 120MT	2,000	4,620000	9,240
INC8932304	KIT 3 TONER INC 201B X EP2050 MINOLTA	1,000	75,860000	75,860
INC8932404	KIT 2 TONER INC 101BXEP1050/80 MINOLTA	1,000	31,980000	31,980
INC8936204	KIT 2 TONER INC 204B EP2030/3010 MI	1,000	47,220000	47,220
INC910	TONER INC FAX BROTHER 910/920/930	2,000	3,600000	7,200
INC9359AE	CART.INK JET HP 9359AE GRIGIO245	8,000	25,520000	204,160
INC9361EE	CART.HP INK JET 9361EE N342 TRICROMIA5ML	2,000	12,490000	24,980
INC9362EE	CART.INK JET HP 9362EE N336 NERA 5ML	1,000	10,360000	10,360
INC9363EE	CART.INK JET TRICROMIA HP 9363EE N344	2,000	24,880000	49,760
INC9364EE	CART.INK JET HP 9364EE N337 NERA	1,000	15,780000	15,780
INC9369EE	CART.FOTOGRAFICA HP 9369EE N348	1,000	19,960000	19,960
INC9401	CART.INK INC COL.PHOT01270 EPST9401	2,000	24,800000	49,600
INC9433	NASTRO INC NY NEC P6/P7 PLUS 9433	4,000	1,697077	6,790 (I)
INC9539	NASTRO INC CITIZEN NY120D SWIFT 24GSX140	2,000	1,510120	3,020 (I)
INC9552	NASTRO INC BROTHER M1824NY HD 9552	1,000	2,460000	2,460
INC9590	NASTRO INC PER FUJITSU DL100SML 9590	8,000	1,950000	15,600
LEO MK221BZ	NASTRO BROTHER 9MM NERO/BCO MK221BZ	2,000	5,510000	11,020
TEC18140135B	TONER INC BROTHER ORIG.LC970BK	1,000	12,540000	12,540
----- Totali Marca INCA OFFICE DISTRIBUTION SPA		1.070,000		15.994,010

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca IND CARIND SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
IND9440	SALVIETTE IND 17X17 2000PZ	1,000	2,087777	2,090
----- Totali Marca IND CARIND SRL		1,000		2,090

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INT INTEMPO SRL
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INT5034WF	RICAMBIO ORG.INT 9,5X17 5034WF RUBR.	5,000	0,712500	3,560
INT5034WG	RICAMBIO ORG.INT 9,5X17 5034WG GIORN.	122,000	1,950000	237,900
INT5034WQ	RICAMBIO ORG.INT 9,5X17 5034WQ QUADRI	2,000	0,712500	1,430
INT5034WR	RICAMBIO ORG.INT 9,5X17 5034WR RUBR.	9,000	1,462500	13,160
INT5034WS	RICAMBIO ORG.INT 9,5X17 5034WS SETT.	22,000	0,997500	21,950
INT5034YB	RICAMBIO ORG.INT MED.5034 BUSTE/BIGL.	24,000	1,612500	38,700
INT5034YF	RICAMBIO ORG.INT MED.5034 FOGLI X RUB.	7,000	0,712500	4,990
INT5034YN	RICAMBIO ORG.INT MED.5034 NOTES RIGHE	14,000	0,712500	9,980
INT5034YQ	RICAMBIO ORG.INT MED.5034 FOGLI QUADR.	8,000	0,712500	5,700
INT5034YU	RICAMBIO ORG.INT MED.5034 BS PORTA RIC.	9,000	2,137500	19,240
INT5035WG	RICAMBIO ORG.INT 14X21,5 5035WG GIORN.	6,000	3,600000	21,600
INT5035WS	RICAMBIO ORG.INT 14X21,5 5035WS SETT.	28,000	1,800000	50,400
INT5039WG	RICAMBIO ORG.INT 7,5X12,7 5039WG GIORN.	10,000	2,512500	25,130
INT5039WS	RICAMBIO ORG.INT 7,5X12,7 5039WS SETT.	90,000	1,237500	111,380
INT5234CK	ORGANIZER INT MEDIO 5234 CIAK	1,000	10,650000	10,650
INT7034MDW	RICAMBIO INT 9X16 7034MDW MOOD SETT.	17,000	2,175000	36,980
INT7035MDW	RICAMBIO INT 14X21 7035MDW MOOD SETT.	7,000	3,150000	22,050
INT7039MDW	RICAMBIO INT 8X13 7039MDW MOOD SETT.	8,000	1,950000	15,600
INT7057MDW	RICAMBIO INT 17X24 7057MDW MOOD SETT.	4,000	4,875000	19,500
INT7057XC	RICAMBIO INT 17X24 7057XC SETT.	1,000	3,525000	3,530
INT7121KR	AGENDA INT 6X9 7121KR GIORN.SINT.	1,000	2,512500	2,510
INT7122KR	AGENDA INT 8X12 7122KR GIORN.SINT.	1,000	2,850000	2,850
INT7137TX	AGENDA INT 14,5X21 7137TX GIORN.	7,000	2,550000	17,850
INT7190TX	AGENDA INT 21X29,7 7190TX 2PAG.XGIORNO	2,000	14,175000	28,350
INT7234MDF	AGENDA INT 09X16 7234SETT.MOOD FASHION	12,000	6,525000	78,300
INT7235MDF	AGENDA INT 14X21 7235SETT.MOOD FASHION	1,000	8,175000	8,180
INT7239MDF	AGENDA INT 9X13 7239SETT.MOOD FASHION	2,000	5,700000	11,400
INT7240CU	AGENDA INT 14X21 7240 GIORN.C/LACCIO	1,000	9,900000	9,900
INT7257MDF	AGENDA INT 17X24 7257SETT.C/LACCIO	2,000	12,225000	24,450
INT7325GU	AGENDA INT 16X8 7325SETT.S/LAC.SINT.	3,000	3,637500	10,910
INT7325PT	AGENDA INT 8X16 7325SETT.S/LAC.SINT.	1,000	2,137500	2,140
INT7351GU	AGENDA INT 9X14 7351SETT.S/LAC.SINT.	3,000	3,712500	11,140
INT7352GU	AGENDA INT 9X14 7352SETT.S/LAC.SINT.	4,000	3,750000	15,000
INT7354GP27	AGENDA INT 12X17 7354GP27 SETT.SINT.	1,000	6,675000	6,680
INT7354GP33	AGENDA INT 12X17 7354GP33 SETT.SINT.	3,000	6,675000	20,030
INT7357GP33	AGENDA INT 17X24 7357GP33 SETT.PELLE	2,000	7,425000	14,850
INT7357GU	AGENDA INT 17X24 7357SETT.S/LAC.SINT.	7,000	6,712500	46,990
INT7357PT	AGENDA INT 17X24 7357PT SETT.S/LAC.SINT.	1,000	4,350000	4,350
INT7360GU	AGENDA INT 21X29 7360GU SETT.S/LAC.SINT.	2,000	8,737500	17,480
INT7360PT	AGENDA INT 21X29 7360PT SETT.S/LAC.SINT.	1,000	5,925000	5,930
INT7440GB27	AGENDA INT 15X21 7440GB27 GIORN.PEL/TELA	2,000	19,425000	38,850
INT7523CKV	AGENDA INT 09X13 7523CKV GIORN.CIAK	3,000	4,425000	13,280
INT7537BD	AGENDA INT 15X21 7537BD GIORN.BL.FISSO	4,000	4,200000	16,800
INT7734CB	AGENDA INT 9,5X17 7734CB GIORN.SPIR.	2,000	5,100000	10,200
INT7734RWG	AGENDA INT 9,5X17 7734RWG GIORN.SPIR.	3,000	5,025000	15,080
INT7735CB	AGENDA INT 14,5X21 7735CB GIORN.SPIR.	1,000	6,600000	6,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INT INTEMPO SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INT7752CB	AGENDA INT 8X13 7752CB SETT.SPIR.	2,000	4,125000	8,250
INT7753CB	AGENDA INT 9,5X17 7753CB SETT.SPIR.	2,000	4,875000	9,750
INT7754CB	AGENDA INT 14,5X21 7754CB SETT.SPIR.	1,000	5,925000	5,930
INT7755PP	PLANNING INT 30X10 7755SETT.SPIR.	1,000	2,550000	2,550
INT7755RI	RIC.PLANNING INT 30X10 7755SETT.SPIR.	6,000	1,800000	10,800
INT7766PP	PLANNING INT 35X25 7766SETT.SPIR.DATATO	10,000	3,825000	38,250
INT7767PP	PLANNING INT 35X25 7767SETT.SPIR.PERPETU	3,000	2,812500	8,440
INT7768PP	PLANNING INT 50X35 7768SETT.SPIR.DATATO	6,000	5,325000	31,950
INT7769PP	PLANNING INT 50X35 7769SETT.SPIR.	1,000	4,087500	4,090
INT8248SA23	PORTABLOCCO INTEMPO ZIP TEL/PEL.8248SA23	1,000	13,875000	13,880
INT9112GB23	BORSA INTEMPO 2SCOMP.PELLE TELA 9112GB23	1,000	59,100000	59,100
INT9211D033	BORSA MONOVANO INTEMPO TELA/PEL.9211D033	1,000	18,675000	18,680
INT9211ET34	BORSA INTEMPO TELA SINTETICO 9211ET34	1,000	24,600000	24,600
INT9211SA24	BORSA INTEMPO MONOVANO TELA/PEL.9211SA24	1,000	24,000000	24,000
INT9211TWL34	BORSA INTEMPO MONOVANO MICROF.9211TWL34	1,000	31,800000	31,800
INT9212D034	BORSA 2SCOMP.INTEMPO 2T TELA/PEL.9212D03	1,000	22,125000	22,130
INT9212ET26	BORSA INTEMPO 2SCOMP.2CH.SINT.9212ET26	2,000	31,125000	62,250
INT9212ET34	BORSA 2SCOMP.INTEMPO SINT/TELA 9212ET34	1,000	31,125000	31,130
INT9215TWG34	TRACOLLA INTEMPO MICROF.ZIP 9215TWG34	1,000	22,350000	22,350
INT9217TWL34	MESSENGER INTEMPO ORIZZ.MICROF.9217TWL34	1,000	31,125000	31,130
INT9222ET26	BORSA INTEMPO 2SCOMPARTI C/SOFF.9222ET26	1,000	28,800000	28,800
INT9222TWG33	BORSA 2SCOMP.INTEMPO MICROF.9222TWG33	1,000	35,925000	35,930
INT9222TWL34	BORSA 2SCOMP.INTEMPO MICROF.9222TWL34	2,000	35,925000	71,850
INT9226SA27	BORSA LAVORO INTEMPO DONNA 2MAN.9226SA27	1,000	18,000000	18,000
INT9236D024	BORSA 2SCOMP.INTEMPO PORTAPC 9236D024	1,000	18,000000	18,000
INT9236SA24	BORSA INTEMPO UNISEX 2MANICI 9236SA24	1,000	22,125000	22,130
INT9236SA33	BORSA INTEMPO UNISEX 2MANICI 9236SA33	1,000	22,125000	22,130
INT9236TWG33	BORSA 2MANICI INTEMPO MICROF.9236TWG33	1,000	33,525000	33,530

Totali Marca	INT INTEMPO SRL	519,000		1.824,960

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca INVI INVICTA S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
INV S10322	ZAINO INVICTA MURALES S10322	1,000	39,069000	39,070
INV ZAINI	ZAINO INVICTA MOD.ASSORTITI	2,000	21,000000	42,000
SVN206001107	ZAINO INVICTA BLEND BACKPACK 206001107	4,000	35,955000	143,820
SVN206001108	ZAINO INVICTA ROUND BLEND BACKPACK 20600	1,000	31,455000	31,460
SVN206001110	ZAINO INVICTA STRIPES BACKPACK 206001110	8,000	34,155000	273,240
SVN206001210	TROLLEY INVICTA TINDY CORE 206001210	4,000	44,775000	179,100
SVN206001240	ZAINO INVICTA FLECK BACKPACK 206001240	1,000	31,455000	31,460
SVN206001241	ZAINO INVICTA BUTTER BACKPACK 206001241	2,000	35,955000	71,910
SVN206001242	ZAINO INVICTA BONK BACKPACK 206001242	1,000	35,055000	35,060
SVN206001243	ZAINO INVICTA DANISH BACKPACK 206001243	8,000	35,955000	287,640
SVN306021108	BUSTINA INVICTA STRIPES SQUARE 306021108	5,000	7,155000	35,780
SVN306021213	BUSTINA INVICTA FLECK PENCIL BAG 3060212	7,000	6,255000	43,790
SVN306021214	BUSTINA INVICTA BUTTER PENCIL BAG 306021	1,000	7,605000	7,610
SVN306021215	BUSTINA INVICTA BONK PENCIL BAG 30602121	1,000	7,605000	7,610
SVN306021217	BUSTINA INVICTA PENGUIN BAG 306021217	1,000	6,705000	6,710
SVN306021218	BUSTINA INVICTA DANISH BAG 306021218	3,000	7,155000	21,470
----- Totali Marca INVI INVICTA S.R.L.		50,000		1.257,730

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca IRI IRIDE SNC

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca IRI IRIDE SNC		0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca IRP IRPLAST SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	IRP IRPLAST SPA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ISAP ISAP OMV GROUP S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ISP P200	BICCHIERE ISP P200 CF100PZ	42,000	0,878000	36,880 (L)
ISP2001101	VASCHETTA ISP G9 TN CF.100PZ.	61,000	1,612621	98,370 (I)
ISP2001301	VASCHETTA ISP G12 CF.100PZ.	42,000	2,857814	120,030 (I)
ISP3001900	FORCHETTA+COLTELLO C/TOV.ISAP CF500PZ	5,000	23,397362	116,990 (I)

Totale Marca	ISAP ISAP OMV GROUP S.P.A.	150,000		372,270

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ITA ITALCARD S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ITC2411RIG/LF	MOD.CONT.24X11G60 RIG.LF 2000PZ	9,000	6,435053	57,920 (I)
----- Totali Marca ITA ITALCARD S.R.L.		9,000		57,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ITAL ITALBADGE S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ITB251	ASTA ITB X BANDIERA	5,000	0,270000	1,350
ITB441	BRACCIALETTI ANGELI ITB 441 CF30PZ	2,000	6,000000	12,000
ITB453	BRACCIALI ANGELI ITB 453 CF30PZ	4,000	6,000000	24,000
ITB454	SACCHETTI SOTTOVUOTO ITB 454	31,000	1,200000	37,200
ITB518	PALLE GOMMA GRANDI ITB 518 CF12PZ	1,250	12,000000	15,000
ITB551	SMALTO+STICKERS UNGHIE ITB 551 CF5PZ	2,000	4,000000	8,000
ITB573	BANDIERA 90X140 ITB 573	3,000	3,500000	10,500
----- Totali Marca ITAL ITALBADGE S.R.L.		48,250		108,050

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ITM ITALMAUSA S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	Marca ITM ITALMAUSA S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ITP NUOVA ITALPAK S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ITP BM67	ROTOLO POLISILK ITP 100X20MT ST.COL	14,000	4,380000	61,320
ITP DECO446	DECO SABBIA SAHARA 05MM COL.ASS.1KG 446	19,000	0,959000	18,220
ITP DECO447	DECO GRANULATO 2,3MM CAPRI 1KG 447	9,000	0,959000	8,630
ITP DECO448	DECO PEPITE 9/13MM EVEREST 1KG 448	11,000	0,960000	10,560
ITP DECO449	DECO GEMME ARTIC 4/10MM COL.ASS.1KG 449	8,000	1,178000	9,420
ITP WINX/2B	SACCHETTI ITP 15X25WINX GIALLO 25PZ	33,000	1,453000	47,950
ITP WINX/2C	SACCHETTI ITP 20X35WINX GIALLO 25PZ	33,000	2,175000	71,780
ITP WINX/2D	SACCHETTI ITP 25X40WINX GIALLO 25PZ	31,000	2,964000	91,880
ITP WINX/2H	SACCHETTI ITP 35X50WINX GIALLO 25PZ	28,000	4,531000	126,870
ITP WINX/2I	SACCHETTI ITP 40X60WINX GIALLO 25PZ	20,000	6,260000	125,200
ITP WINX/3B	SACCHETTI ITP 15X25WINX LILLA 25PZ	36,000	1,453000	52,310
ITP WINX/3C	SACCHETTI ITP 20X35WINX LILLA 25PZ	37,000	2,175000	80,480
ITP WINX/3D	SACCHETTI ITP 25X40WINX LILLA 25PZ	27,000	2,964000	80,030
ITP WINX/3H	SACCHETTI ITP 35X50WINX LILLA 25PZ	31,000	4,531000	140,460
ITP WINX/3I	SACCHETTI ITP 40X60WINX LILLA 25PZ	16,000	6,260000	100,160
ITP WINX/5B	SACCHETTI ITP 15X25WINX ARANCIO 25PZ	37,000	1,453000	53,760
ITP WINX/5C	SACCHETTI ITP 20X35WINX ARANCIO 25PZ	31,000	2,175000	67,430
ITP WINX/5D	SACCHETTI ITP 25X40WINX ARANCIO 25PZ	27,000	2,964000	80,030
ITP WINX/5H	SACCHETTI ITP 35X50WINX ARANCIO 25PZ	34,000	4,531000	154,050
ITP WINX/5I	SACCHETTI ITP 40X60WINX ARANCIO 25PZ	18,000	6,260000	112,680
ITP X123607	SACCHETTI F.QUADRO ITP CM12+7X36 50PZ	3,000	3,280000	9,840
ITP X4060	SACCHETTI CRISTAL ITP 40X60 100PZ	3,000	6,560000	19,680
ITP X5070	SACCHETTI CRISTAL ITP 50X70 100PZ	1,000	10,840000	10,840
ITP X567063507017	SACCHETTI ITP 50X70COLORiage ASS.100PZ	9,000	30,510000	274,590
ITP X606063203500	SACCHETTI ITP 20X35HAPPY KIDS 50PZ	7,000	2,722000	19,050
ITP X606063254000	SACCHETTI ITP 25X40HAPPY KIDS 50PZ	3,000	3,920000	11,760
ITP X606063355000	SACCHETTI ITP 35X50HAPPY KIDS 50PZ	6,000	5,980000	35,880
ITP X606063507000	SACCHETTI ITP 50X70HAPPY KIDS 25PZ	6,000	7,490000	44,940
ITP X606063701000	SACCHETTI ITP 70X100HAPPY KIDS 25PZ	5,000	12,132000	60,660
ITP XM478/2B	SACCHETTI ITP LUST 15X25RSO/RSO MET.50PZ	6,000	1,829000	10,970
ITP XM7/1B	SACCHETTI ITP MET.15X25TU BLU50PZ	4,000	1,390000	5,560
ITP XM7/1C	SACCHETTI ITP MET.20X35TU BLU50PZ	1,000	2,040000	2,040
ITP XM7/1D	SACCHETTI ITP MET.25X40TU BLU50PZ	1,000	2,850000	2,850
ITP XM7/2A	SACCHETTI ITP MET.10X15TU RSO50PZ	8,000	0,830000	6,640
ITP XM7/2B	SACCHETTI ITP MET.15X25TU RSO50PZ	5,000	1,390000	6,950
ITP XM7/2C	SACCHETTI ITP MET.20X35TU RSO50PZ	2,000	2,040000	4,080
ITP XM7/2H	SACCHETTI ITP MET.35X50TU RSO50PZ	2,000	4,450000	8,900
ITP XM7/2I	SACCHETTI ITP MET.40X60TU RSO25PZ	1,000	3,340000	3,340
ITP XM7/2L	SACCHETTI ITP MET.50X70TU RSO25PZ	2,000	5,090000	10,180
ITP303/2Q	SHOPPER ITP 19+10X23 QUADRO RSO25PZ	18,000	3,740000	67,320
ITP303/2R	SHOPPER ITP 25+14X33 QUADRO RSO25PZ	23,000	5,600000	128,800
ITP303/3Q	SHOPPER ITP 19+10X23 QUADRO VERDE25PZ	19,000	3,740000	71,060
ITP303/3R	SHOPPER ITP 25+14X33 QUADRO VERDE25PZ	1,000	5,600000	5,600
ITP303/3S	SHOPPER ITP 33+14X46 QUADRO VERDE25PZ	2,000	7,460000	14,920
ITP303/6Q	SHOPPER ITP 19+10X23 QUADR.BORD.25PZ	4,000	3,740000	14,960
ITP7/5B	SACCHETTI ITP MET.35X47+PAT.ORO 50PZ	1,000	5,482000	5,480

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ITP NUOVA ITALPAK S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ITP7/5D	SACCHETTI ITP MET.25X38+PAT.ORO 50PZ	1,000	3,881000	3,880
----- Totali Marca ITP NUOVA ITALPAK S.R.L.		644,000		2.353,990

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca JOM JOMI' SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
FSI MS34007FS	MOTO FUORI STRADA 1/18 MS34007FS	1,000	1,800000	1,800
JOM MS31956	AUTO WOLSKWAGEN VAN SAMBA 1/24 MS31956	1,000	2,700000	2,700

Totale Marca JOM	JOMI' SRL	2,000		4,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca KARN KARNAVAL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca KARN KARNAVAL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca KART KARTOS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
KAR10625200	SACCH.KART SINFONIA 23X30X10 106252/6PZ	1,000	4,540000	4,540
KAR10635200	SACCH.KART SINFONIA 30X36X12 106352/6PZ	3,000	6,430000	19,290
KAR10732000	SACCH.KART LABELS 30X36X12 10732/6PZ	6,000	4,540000	27,240
KAR116500	BIGLIETTI KART VEDUTE CITTA' 116500	105,000	0,648000	68,040
KAR121388	SET 3SCATOLE KART 121388 FASHION RETT.	6,000	18,900000	113,400
KAR121399	SET 3SCATOLE KART 121399 LABELS RETT.	4,000	18,900000	75,600
KAR143263	DIPLoma PERGAMENA KART3263 16X24 10PZ	10,000	4,410000	44,100
KAR146005	DIPLoma PERGAMENA KART6005 A3 10PZ	1,000	6,852800	6,850
KAR146008	DIPLoma PERGAMENA KART6008 A3 10PZ	5,000	8,540000	42,700
KAR146019	DIPLoma PERGAMENA KART6019 A4 10PZ	2,000	4,830000	9,660
KAR146045	DIPLoma PERGAMENA KART6045 A4 10PZ	13,000	4,830000	62,790
KAR146053	DIPLoma PERGAMENA KART6053 A4 10PZ	3,000	4,830000	14,490
KAR146196	DIPLoma PERGAMENA KART6196 50X70	30,000	1,240000	37,200
KAR146198	DIPLoma PERGAMENA KART6198 25X35 10PZ	1,000	3,850000	3,850
KAR146244	DIPLoma PERGAMENA KART6244 A4 10PZ	1,000	4,830000	4,830
KAR146281	DIPLoma PERGAMENA KART6281 A4 10PZ	5,000	3,850000	19,250
KAR14679	CORNICE DOPPIA KART 14679 BISANZIO	45,000	1,549371	69,720 (I)
KAR14770	PENNA SFERA KART KLIMT 14770 ES24PZ	4,000	19,831945	79,330 (I)
KAR14895	PORTAOGGETTI KARTOS 14895 LYS 180FF	4,000	4,441529	17,770 (I)
KAR15865	BLOCCHETTO KARTOS 15865 CITY 10/10	1,000	1,218838	1,220
KAR17978307	BIGLIETTI KART 17978307 FA 12PZ	1,000	12,640000	12,640
KAR18178	CARTA REGALO KART 18178 MASCHILE 100FG	2,000	20,242000	40,480
KAR18194	CARTA REGALO KART 18194 KIDS 100FG	1,000	20,460000	20,460
KAR18226	CARTA REGALO KART 18226 BABY 100FG	2,000	20,460000	40,920
KAR1840ASS	CARTA RISO KART 1840 COL.ASS.CF10FG	24,000	4,462900	107,110
KAR1843	CARTA RISO KART 1843 FIORI CF10FG	6,000	8,505000	51,030
KAR18732	CARTA REGALO KART 100X140 NOZZE 50FG 187	4,000	31,430000	125,720
KAR18805	CARTA REGALO KARTOS COMUNIONE 18805 10FG	1,000	3,920000	3,920
KAR20038	BIGLIETTI KART 20038ARMONIA FT09 10	23,000	1,225000	28,180
KAR2213115	CARTA LETTERE KART ARMONIA 2213115 10/10	10,000	1,526000	15,260
KAR22244	BIGLIETTI KART COL+BS F.4 FARANDOLA 100P	2,000	9,344290	18,690
KAR22249	BIGLIETTI KART COL+BS F.9 FARANDOLA	3,000	11,830000	35,490
KAR22327	BLOCCHETTO KAR 22327 REGINA 7X11 10/10	41,000	1,225000	50,230
KAR22328	BLOCCHETTO KAR 22328 REGINA FT09 10/10	96,000	1,365000	131,040
KAR33121	PARTECIPAZIONI KART ANTIQUA 33121	246,000	0,280000	68,880
KAR33401	PARTECIPAZIONI KART CLASSICA 33401	100,000	0,302400	30,240
KAR33491	PARTECIPAZIONI KART REGINA 33491 LIB.	29,000	0,302400	8,770
KAR40426	CARTELLINI NATALE KAR 40426 100PZ	1,000	10,800000	10,800
KAR40476	CARTELLINI NATALE KAR 40476 100PZ	1,000	11,340000	11,340
KAR40477	CARTELLINI NATALE KAR 40477 100PZ	1,000	11,340000	11,340
KAR40949	ESP.KART CARTELLINI NAT.40949 108PZ	0,500	9,872000	4,940
KAR40971	CARTELLINI NATALE KAR 40971 200PZ	1,000	15,120000	15,120
KAR40976	CARTELLINI NATALE KAR 40976 200PZ	1,000	21,600000	21,600
KAR41007	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR41007 100PZ	5,000	5,400000	27,000
KAR41008	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR41008 100PZ	7,000	12,150000	85,050
KAR41083	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR41083 100PZ	3,000	7,020000	21,060

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca KART KARTOS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
KAR41118	BIGLIETTI AUG.NATALE KAR41118 100PZ	1,000	10,800000	10,800
KAR42030	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR42030 100PZ	1,000	16,200000	16,200
KAR42109	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR42109 100PZ	6,000	14,850000	89,100
KAR42336	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR42336 100P	11,000	8,058000	88,640
KAR42338	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR42338 100P	1,000	8,058000	8,060
KAR42383	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR42383 100PZ	1,500	16,740000	25,110
KAR44053	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR44053 12PZ	2,000	6,804000	13,610
KAR44084	VETROFANIA KARTOS 44084 BABBO NATALE	28,000	2,106000	58,970
KAR44091	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR44091 12PZ	1,000	5,830000	5,830
KAR44099	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR44099 12PZ	3,000	6,804000	20,410
KAR44109	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR44109 12PZ	1,000	5,508000	5,510
KAR44259	BIGLIETTI AUG. NATALE KAR44259 12PZ	2,000	5,184000	10,370
KAR44721	BIGLIETTI AUG. NATALE KART 44721 25PZ	1,000	6,197000	6,200 (L)
KAR44945	ESP.BIGLIETTI KART NATALE 44945 100PZ	1,000	23,490000	23,490
KAR6220	DIPLoma PERGAMENA KART6220 25X35	10,000	0,723800	7,240
KAR6239	DIPLoma KAR CARTONCINO ART.6239	132,000	0,524204	69,190 (I)
KAR6279	DIPLoma PERGAMENA KART6279 25X34 25PZ	16,000	9,107000	145,710
KAR99	BIGLIETTI KART BOMBONIERA ANTIQUA200PZ	25,000	5,460000	136,500
----- Totali Marca KART KARTOS		1.105,000		2.460,120

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca KIN KOH I NOOR
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
KHN B30	GOMME KHN PER MATITA B30 PZ30/R551130	2,000	10,962108	21,920 (I)
KHN C/321	COMPASSO KHN C/321	1,000	5,521957	5,520 (I)
KHN D3321	PENNA SFERA KHN MINI MADREPERLA D3321	2,000	5,546100	11,090
KHN D333	PENNA SFERA KHN MINI PEN COL.ASS.D333	7,000	8,050000	56,350
KHN D334	PENNA SFERA KHN DIAMANT COL.ASS.D334	7,000	3,484125	24,390
KHN D3340ESP	ESP.KHN 8 PENNE DIAMANT D3340ESP	1,000	27,384000	27,380
KHN D3360E	ESP.KHN 8 PENNE STRATOS D3360E	2,000	46,704000	93,410
KHN D3612	PASTELLI KHN 12 POLDO DH3612 TRIANG.	8,000	1,134000	9,070
KHN D3636	PASTELLI KHN 36 POLDO DH3636 TRIANG.	1,000	3,409000	3,410
KHN D502ESP	ESP.KHN 100AST.MICROMINE+16SM D502ESP	1,000	34,776000	34,780
KHN D59/2	FLESSOMETRO KHN D59/2 GIALLO MT2	1,000	1,638000	1,640
KHN D63/5	FLESSOMETRO KHN D63/5 CROMATO MT5	2,000	4,963000	9,930
KHN D705	PENNA SFERA KHN TRIO ALLUM.B/R D705	1,000	4,830000	4,830
KHN D745	PENNA SFERA KHN TRIO PEN D745 AST.REGALO	1,000	5,838000	5,840
KHN D765	PENNA SFERA KHN TRIO-NEO D765	2,000	8,050000	16,100
KHN D766	PENNA SFERA KHN TRIO-PEN D766	1,000	7,647500	7,650
KHN DAS102	TEMPERAMATITE KHN DA TAVOLO DAS102	2,000	7,441000	14,880
KHN DB991/36	PENNA KHN POLDORELLI 36 DB991/36	7,000	1,701000	11,910
KHN DH1101	PENNA CHINA KHN PROFESSIONAL01 DH1101	2,000	4,508000	9,020
KHN DH1102	PENNA CHINA KHN PROFESSIONAL02 DH1102	17,000	4,508000	76,640
KHN DH1103	PENNA CHINA KHN PROFESSIONAL03 DH1103	11,000	4,179000	45,970
KHN DH1104	PENNA CHINA KHN PROFESSIONAL04 DH1104	4,000	4,508000	18,030
KHN DH1105	PENNA CHINA KHN PROFESSIONAL05 DH1105	8,000	4,508000	36,060
KHN DH1106	PENNA CHINA KHN PROFESSIONAL06 DH1106	6,000	4,508000	27,050
KHN DH1108	PENNA CHINA KHN PROFESSIONAL08 DH1108	9,000	3,850000	34,650
KHN DH21ESP	ESP.KHN 72PROFESSIONAL FIBER DH21ESP	2,000	52,164000	104,330
KHN DH3654G	PASTELLI KHN 24 STUDIO DH3654G GOLD	8,000	1,197000	9,580
KHN DHD3482ESP	ESP.KHN 12AST POLDO SUPERSOFT DHD3482	0,003	34,776000	0,110
KHN DHSMA06	VALIGETTA ARTISTA KHN 100PZ POLDO DHSMA06	1,000	5,253500	5,250
KHN ES/ARTPEN	ESP.KHN COLOR ARTPEN PZ12 R251712	2,750	158,510951	435,910 (I)
KHN H0618	GONIOMETRO KHN 180G H0618 STUDIO 125MM	2,000	0,387343	0,770 (I)
KHN H0640	RIGA KHN CM. 40 H0640 STUDIO	1,000	0,542280	0,540 (I)
KHN H0665	SQUADRA KHN STUDIO 60'CM.26 H0665	47,000	0,675000	31,730
KHN H0666	SQUADRA KHN STUDIO 60'CM.32 H0666	1,000	0,813750	0,810
KHN H15002H	MATITE KHN 1500 2H P/DISEGNO 12PZ	1,000	4,530000	4,530
KHN H15003B	MATITE KHN 1500 3B P/DISEGNO 12PZ	1,000	4,530000	4,530
KHN H15003H	MATITE KHN 1500 3H P/DISEGNO 12PZ	1,000	4,528000	4,530
KHN H15004H	MATITE KHN 1500 4H P/DISEGNO 12PZ	1,000	4,528000	4,530
KHN H15005B	MATITE KHN 1500 5B P/DISEGNO 12PZ	10,000	4,528000	45,280
KHN H15005H	MATITE KHN 1500 5H P/DISEGNO 12PZ	3,000	4,528000	13,580
KHN H15006B	MATITE KHN 1500 6B P/DISEGNO 12PZ	6,000	4,528000	27,170
KHN H15006H	MATITE KHN 1500 6H P/DISEGNO PZ12	5,000	4,528000	22,640
KHN H15007H	MATITE KHN 1500 7H P/DISEGNO 12PZ	6,000	4,310000	25,860
KHN H15009H	MATITE KHN 1500 9H P/DISEGNO 12PZ	1,000	4,310000	4,310
KHN H1500F	MATITE KHN 1500 F P/DISEGNO 12PZ	1,000	4,528000	4,530
KHN H1500H	MATITE KHN 1500 H P/DISEGNO 12PZ	1,000	4,528000	4,530

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca KIN KOH I NOOR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
KHN H3405V	ESP.KHN 24MATITE MAGIC H3405V	0,750	27,692000	20,770
KHN H3417V	ESP.KHN 36MATITONI EVIDENZ.H3417V	2,000	26,369000	52,740
KHN H3472	MATITONI KHN 12 ELEFANT H3472	2,000	2,415000	4,830
KHN H3722	MATITE KHN COLOR.MONDELUZ 12PZ H3722/371	2,000	2,898000	5,800
KHN H3736	MATITE KHN COLOR.MONDELUZ 36PZ H3736	2,000	10,080000	20,160 (L)
KHN H4865/4B	MINE KHN GRAFITE 4B D.5,6 H4865 6PZ	3,000	3,829000	11,490
KHN H4865/6B	MINE KHN GRAFITE 6B D.5,6 H4865 6PZ	8,000	3,829000	30,630
KHN H5218	ESP.KHN 12PORTAMINE CLIP AFFILAM.H5218	0,500	14,952000	7,480
KHN H5219	ESP.KHN 12PORTAMINE CLIP AFFILAM.H5219	0,750	22,428000	16,820
KHN H5610MATIC	ESP.KHN 12PORTAMINE X MINE 2MM H5610	2,000	20,832000	41,660
KHN H5640/9	PORTAMINE KHN MATIC METALLO H5640/9	9,000	5,579000	50,210
KHN H6422/12	GOMME KHN H6422/12 PANE 15PZ	1,000	4,185000	4,190
KHN H8801	MATITE KHN H8801 CRETA BIANCA 12PZ	1,000	4,095000	4,100
KHN H8802	MATITE KHN H8802 CRETA SANGUIGNA 12PZ	4,000	5,145000	20,580
KHN H8803	MATITE KHN H8803 CRETA SEPIA 12PZ	5,000	5,404000	27,020
KHN H8804	MATITE KHN H8804 CRETA SEP.SCURA 12PZ	7,000	5,404000	37,830
KHN H8810/2	MATITE KHN H8810 CARBONCINO GR2 12PZ	6,000	5,145000	30,870
KHN HAVANNA	PENNA KHN ROLLER HAVANNA ASS.	1,000	24,150000	24,150
KHN NAGP10F	PENNE KHN GEL FRUIT NAGP10F 10PZ	1,000	2,023000	2,020
KHN NAGP10S	PENNE KHN GEL SPARKLING NAGP10S 10PZ	7,000	2,128000	14,900
KHN NPR690	CALCOLATRICE KHN NPR690 EURO 12CIFRE	1,000	30,478000	30,480
KHN PBK/LP03/1	REFIL KHN ROLLER TOMBOW 03 NERO PBK	51,000	1,120000	57,120
KHN PBK/LP03/2	REFIL KHN ROLLER TOMBOW 03 BLU PBK	31,000	1,125000	34,880
KHN PBK/LP05/2	REFIL KHN ROLLER TOMBOW 05 BLU PBK	20,000	1,225000	24,500
KHN PBW-LIB	PENNA ROLLER KHN PBW-LIB TARTARUGA	2,000	19,883500	39,770
KHN PBW-TCN-8P	ESP.KHN 8 ROLLER OBJECT 202 PBW/TCN8P	0,500	34,500000	17,250
KHN PBW/TC/PB	PENNA ROLLER KHN PBW-TC-PB OBJECT BLU	1,000	9,562700	9,560
KHN PPT/PC/20P	ESP.KHN 20COLLE STICK+RICARICA PPT/PC	2,000	51,000000	102,000 (L)
KHN RIVETTE	ROLLER KHN RIVETTE ASS.	4,000	3,253678	13,010 (I)
KHN SAMR	CALCOLATRICE KHN SAM188R DATABANK+RADIO	2,000	44,362212	88,720 (I)
KHN T83	CALCOLATRICE KHN T83P PLUS FLASH	1,000	96,835669	96,840
KHN V0725	DOPPIO DECIM.KHN V0725 PROFESSIONAL	18,000	1,267000	22,810
KHN V0735	TRIPLODECIMETRO KHN V0735 PROFESSIONAL	20,000	1,463000	29,260
KHN V0747	SQUADRA KHN PROFESS. 45'/21CM V0747	5,000	1,085000	5,430
KHN V0748	SQUADRA KHN PROFESS. 45'/26CM V0748	25,000	1,370000	34,250
KHN V0749	SQUADRA KHN PROFESS. 45'/31CM V0749	2,000	1,932000	3,860
KHN V0750	SQUADRA KHN PROFESS. 45'/36CM/V0750	32,000	2,639000	84,450
KHN V0760	GONIOMETRO KHN 180G V0760 PROFESSIONAL	27,000	0,910000	24,570
KHN V0762	SQUADRA KHN PROFESS. 60'/12CM V0762	6,000	0,644000	3,860
KHN V0763	SQUADRA KHN PROFESS. 60'/16CM V0763	18,000	1,029000	18,520
KHN V0764	SQUADRA KHN PROFESS. 60'/21CM V0764	9,000	1,085000	9,770
KHN V0765	SQUADRA KHN PROFESS. 60'/26CM V0765	25,000	1,491000	37,280
KHN V0766	SQUADRA KHN PROFESS. 60'/31CM V0766	14,000	1,995000	27,930
KHN V0780	GONIOMETRO KHN 360G V0780 PROFESSIONAL	18,000	1,463000	26,330
KHN V0830	RIGA KHN CM. 30 V0830 PROFESSIONAL	8,000	1,162000	9,300
KHN V0840	RIGA KHN CM. 40 V0840 PROFESSIONAL	1,000	1,351000	1,350

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca KIN KOH I NOOR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
KHN V0850	RIGA KHN CM. 50 V0850 PROFESSIONAL	3,000	1,750000	5,250
KHN V0860	RIGA KHN CM. 60 V0860 PROFESSIONAL	20,000	2,191000	43,820
KHN V0880	RIGA KHN CM. 80 V0880 PROFESSIONAL	16,000	3,990000	63,840
KHN VC00000290	SET KHN TEENY TINY XMAS 4FUST.VC00000290	1,000	5,590000	5,590
KHN VC00002415	PERF.BORDI VC00002415 RIBBON SLITS	3,000	7,330000	21,990
KHN VC00004079	PERFORAT.KHN VC00004079 BORDI/ANGOLI	1,000	10,210000	10,210
KHN VC00004412	CONF.KHN 200RIVETTI BABY VC00004412	3,000	2,770000	8,310
KHN VC00004413	CONF.KHN 200RIVETTI LOVE VC00004413	2,000	2,770000	5,540
KHN VC00004414	CONF.KHN 200RIVETTI CHRISTMAS VC00004414	6,000	2,770000	16,620
KHN VC00007416	PERF.KHN VC00007416 EXTRALARGE OVAL	1,000	9,230000	9,230
KHN VC00007424	PERF.KHN VC00007424 LARGE CIRCLE	2,000	7,330000	14,660
KHN VC00007447	PERF.KHN VC00007447 MEDIUM HEARTH	1,000	4,870000	4,870
KHN VC00007449	PERF.KHN VC00007449 MEDIUM BABY	3,000	4,870000	14,610
KHN VC00007454	PERF.KHN VC00007454 MEDIUM FOOT	3,000	4,870000	14,610
KHN VC00008604	TAPPETINO DA LAVORO 15X15 VC00008604	4,000	2,820000	11,280
KHN VS00005889	TEMPERINO KHN VS00005889 SOFTGRIP	6,000	1,160000	6,960
KHN VS00005912	GOMME KHN VS00005912 SOFTGRIP 2PZ	6,000	1,160000	6,960
KHN VS00008710	RIGHELLO KHN VS00008710 SOFTGRIP CM32	4,000	1,160000	4,640
KHN05617GIA	MINE KHN 2MM GIA PZ12/H05617	13,000	2,996000	38,950
KHN05617VE	MINE KHN 2MM VER PZ12/H05617	4,000	2,887500	11,550
KHN10402	CUTTER KHN MEDIO ART.M10402 BISTURI1/2	7,000	3,528000	24,700
KHN11411	LAME KHN STANLEY PZ3/M11411B BISTURI	6,000	1,988000	11,930
KHN151050	PENNA ROTRING KHN ISOGRAPH 050/151050	81,000	5,856621	474,390 (I)
KHN151626	SET SCUOLA KHN ISOGRAPH 2PENNE/151626	4,000	16,035987	64,140 (I)
KHN155070	PENNA ROTRING KHN RAPIDGR.070/155070	51,000	10,225847	521,520 (I)
KHN166	CALCOLATRICE KHN DATA BANK 166	9,000	11,501495	103,510 (I)
KHN1994N/20	GOMME KHN 1994N/20 FLASH PLASTIC 20PZ	1,000	5,481054	5,480 (I)
KHN205/B	MINE KHN 05 205 B DZ12/E205/12	44,000	1,942911	85,490 (I)
KHN205/H	MINE KHN 05 205 H DZ12/E205/12	31,000	1,942911	60,230 (I)
KHN2200/2B	MINE KHN MM2 2B PZ12/H2200	28,000	2,017050	56,480
KHN2200/3B	MINE KHN MM2 3B PZ12/H2200	18,000	2,081316	37,460 (I)
KHN2200/4H	MINE KHN MM2 4H PZ12/H2200	2,000	2,243150	4,490
KHN2200/5B	MINE KHN MM2 5B PZ12/H2200	17,000	2,136050	36,310
KHN2200/5H	MINE KHN MM2 5H PZ12/H2200	1,000	2,243150	2,240
KHN2200/6H	MINE KHN MM2 6H PZ12/H2200	19,000	2,136050	40,580
KHN2200/B	MINE KHN MM2 B PZ12/H2200	215,000	2,004266	430,920 (I)
KHN2200/F	MINE KHN MM2 F PZ12/H2200	36,000	2,243000	80,750
KHN2200/H	MINE KHN MM2 H PZ12/H2200	16,000	2,469000	39,500
KHN2200/HB	MINE KHN MM2 HB PZ12/H2200	32,000	2,469000	79,010
KHN22004B	MINE KHN MM2 4B PZ6/H2200	42,000	0,906750	38,080
KHN22005B	MINE KHN MM2 5B PZ6/H2200	15,000	1,040661	15,610 (I)
KHN22006B	MINE KHN MM2 6B PZ6/H2200	46,000	1,068025	49,130
KHN2200DUO/2H	MINE KHN MM2 DUO 2H PZ2/2200DUO	3,000	0,721000	2,160
KHN2200DUO/3B	MINE KHN MM2 DUO 3B PZ2/2200DUO	105,000	0,686000	72,030
KHN2200DUO/4B	MINE KHN MM2 DUO 4B PZ2/2200DUO	110,000	0,547000	60,170
KHN2200DUO/4H	MINE KHN MM2 DUO 4H PZ2/2200DUO	88,000	0,721000	63,450

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca KIN KOH I NOOR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
KHN2200DUO/B	MINE KHN MM2 DUO B PZ2/2200DUO	290,000	0,721000	209,090
KHN2200DUO/F	MINE KHN MM2 DUO F PZ2/2200DUO	18,000	0,686000	12,350
KHN306030	NORMOGRAFO KHN UNI HH3 MM 306030	7,000	2,835348	19,850 (I)
KHN306040	NORMOGRAFO KHN UNI HH4 MM 306040	5,000	2,835348	14,180 (I)
KHN306100	NORMOGRAFO KHN UNI HH10MM 306100	5,000	5,496393	27,480 (I)
KHN346025	NORMOGRAFO KHN ISO 346025 HH2.5 MM	4,000	2,454203	9,820 (I)
KHN346070	NORMOGRAFO KHN ISO 346070 HH 7 MM	3,000	2,991060	8,970 (I)
KHN4077	COMPASSO KHN 4077	21,000	14,005149	294,110 (I)
KHN502303A	PORTAMINE KHN 502303A SERIE 300 03MM	5,000	2,939931	14,700 (I)
KHN5289	COMPASSO KHN BALAUSTRINO 5289	2,000	8,038652	16,080 (I)
KHN530222	COMPASSO KHN 6PZ/R530222	13,000	11,248431	146,230 (I)
KHN533335	ATTACCO COMPASSO KHN D.3,5 Q533335	66,000	1,150408	75,930 (I)
KHN590217	CARTUC.KHN CHINA NERE PZ5/590217	200,000	1,115547	223,110 (I)
KHN591009	CHINA KHN P/PUNTALI BLU 591009	18,000	2,410000	43,380
KHN591014	CHINA KHN P/PUNTALI SEPPIA 591014	43,000	1,815088	78,050 (I)
KHN7089	COMPASSO KHN BALAUSTRONE R7089	1,000	5,392843	5,390 (I)
KHN830550	CURVILINEA KHN SET 3 PZ R830550	5,000	3,579046	17,900 (I)
KHN841641	MASCHERA KHN 841641 PER ELLISSI	3,000	7,055834	21,170 (I)
KHN990	TEMPERAMINE KHN TAVOLO ART.990	1,000	6,135508	6,140 (I)
KHN992	TEMPERAMINE KHN ART.992	1,000	5,495000	5,500 (L)
----- Totali Marca KIN KOH I NOOR		2,456,253		6.672,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca KIP KIP SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
KIP1329425/1329825	P/NATALE MEZZOBUSTO+RIPIANO VETRO KIP	2,000	261,900000	523,800

Totale Marca	KIP KIP SRL	2,000		523,800

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LAG LAGICART SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LAG BOOK	MAXI COLOR BOOK BROSSURATO 4M LAG	3,000	2,250000	6,750
LAG COLO0005	QUADERNI SPIR. FORME LAG COLO0005	6,000	1,100000	6,600
LAG DNO00012	MAXI SPIR. GOLD LIMITED LAG DNO00012	2,000	1,500000	3,000
LAG DNO00014	QUADERNI SPIR. GOLD LIMITED LAG DNO00014	1,000	1,100000	1,100
LAG DNO00045	MAXI SPIR.+FORI FG80 LAG DNO00045	16,000	1,270000	20,320

Totale Marca LAG	LAGICART SRL	28,000		37,770

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LAND CARTOLAND S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	LAND CARTOLAND S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LAR LAR S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LAR E0302	ZAINO LAR E0302 PVC PESCI 27X36	39,000	2,000000	78,000
LAR S5917	BUSTINA LAR S5917 2CERN.COL.ASS.VUOTA	36,000	2,500000	90,000
LAR S5918	BUSTINA LAR S5918 3CERN.COL.ASS.VUOTA	66,000	3,900000	257,400
LAR S5919	BUSTINA LAR S5919 2CERN.ASS.VUOTA	34,000	2,300000	78,200
LAR18702	SPILLE HALLOW.PLAST.LUCE LAR 18702	94,000	1,330000	125,020
LAR19801	TENDA PLASTICA ASS.80X180 LAR19801	32,000	8,000000	256,000
LAR27807	SALVADANAIO LAR 27807 TERRACOTTA PICC.	4,000	2,093000	8,370
LAR30427	ALBUM NASCITA LAR 30427 CARTA CARILL.	1,000	12,860000	12,860 (L)
LAR50126	ALBUM FOTO 20F TWEETY GROOVY 50126	4,000	7,194245	28,780
LAR50136	ALBUM FOTO LAR 50136 30F WINX PERGAM.	4,000	5,950000	23,800
LAR51605	SET CARTA LETTERE LAR 51605 W.P.20+20	8,000	4,100000	32,800
LAR51880	SVEGLIA MET.LAR 51880 BEN 10	3,000	6,293000	18,880
LAR54203	ORGANIZER LAR 54203 CARTA 3SCOMP.W.P.	8,000	2,093000	16,740
LAR55601	PORTAFOGLIETTI LAR 55601 W.P. 12X08	10,000	2,100000	21,000
LAR57406	PLACCHET.C/STRASS MAGNET.LAR 57406 H.K.	99,000	2,093000	207,210
LAR58103	SET SCUOLA LAR 58103 BLIST.W.P.SWEETER	1,000	3,703000	3,700
LAR58219	ESP.48LUCIDA LABBRA H.K.LAR 58219	3,500	100,464000	351,620
LAR59406	SEGGIOLINA LAR 59406 SCHIEN.LEGNO KITTY	2,000	15,330000	30,660
LAR60110	ALBUM FOTO LAR TESSUTO 100BS DOPP/60110	7,000	6,662000	46,630 (L)
LAR60157	ALBUM FOTO LAR 60157 100BS 13X19	12,000	2,093000	25,120
LAR60172	ALBUM FOTO LAR 60172 200FF 13X19	1,000	3,430000	3,430
LAR60173	ALBUM FOTO LAR 60173 100FF 13X19 FARFALL	6,000	2,093000	12,560
LAR60527	CANE PELOUCHE LAR 60527 BIANCO/NERI	5,000	2,730000	13,650
LAR61340	CORNICE 13X18 LAR 61340 BIANCO/NERI	9,000	4,830000	43,470
LAR61345	CORNICE RESINA 10X15 LAR 61344 NER/AZZ.	1,000	2,450000	2,450
LAR61451	CORNICE CERAMICA CLOWN 13X19 LAR61451	10,000	4,830000	48,300
LAR61452	CORNICE CERAMICA ANIMALI 13X19 LAR61452	17,000	4,830000	82,110
LAR61479/81	CORNICE SILVER 13X18 SMALT.LAR61479/81	1,000	6,230000	6,230
LAR61701	OROL.DIGITALE C/VOCE&LUCE LAR 61701	8,000	3,500000	28,000
LAR61757	SVEGLIA LAR 61757 ALLUM.TAV.NERAZZURRI	1,000	4,193000	4,190
LAR61906	OROL.TAV.PLAST.18X12 LAR 61906	8,000	3,150000	25,200
LAR62205	COFANETTO LAR 62205 P/GIOIE CARILL.	3,000	5,900000	17,700
LAR62220	CORNICE LAR PIEDE CUORE10X15 62220	15,000	5,629000	84,440
LAR62580	BIGLIETTI LAR 62580 MATRIMONIO CF12PZ	2,000	8,316000	16,630
LAR63164	FIGURINA RESINA ANIMALETTI LAR 63164	18,000	1,258089	22,650 (I)
LAR63618	SALVADANAIO LAR 63618 ROSSONERI	9,000	4,193000	37,740
LAR64234	ANTISTRESS LUCE BRUCO LAR 64234	69,000	2,520000	173,880
LAR64238	ANTISTRESS LUCE LAR 64238	35,000	1,750000	61,250
LAR65014	BLOCCO NOTES C/PENNA LAR 65014 ASS.	7,000	3,150000	22,050
LAR65015	RUBRICA TELEFONO LAR 65015 AN.15X22	32,000	3,430000	109,760
LAR65047	DIARIO LUC+PENNA SCAT.LADY LAR 65047	3,000	1,393000	4,180
LAR65072	DIARIO MUS.LUCCH.FARFALLA LAR 65072	1,000	2,793000	2,790
LAR65074	DIARIO MUS.LUCCH.FIORI LAR 65074	3,000	2,793000	8,380
LAR65075	DIARIO LUCCH.CANI GATTI LAR 65075	2,000	2,030000	4,060
LAR65093	DIARIO LUCCH.RAGAZZINE LAR 65093	2,000	2,793000	5,590
LAR65095	DIARIO LUCCH.MUSICA FIORE LAR 65095	3,000	2,793000	8,380

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LAR LAR S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LAR65417	LAMPADA FILO COR.BIANCONERI LAR 65417	1,000	8,900000	8,900
LAR65418	LAMPADA LAR 65418 FILO.CORR.ANIMALI	1,000	6,930000	6,930
LAR65802	BASE C/MAPPAMONDO+LENTE INGR.LAR 65802	1,000	4,130000	4,130
LAR66211	PORTA CD LAR 66211 SQUADRE 24POSTI	47,000	2,093000	98,370
LAR67115	SET 10SCATOLE QUADRATE LAR 67115	1,000	13,930000	13,930
LAR67201	RICAMBIO LAR 67201 AGENDA ORG.P.10X15	23,000	0,500000	11,500
LAR67513	MOUSE LAR 67513 ANIMALI	1,000	8,990000	8,990
LAR67524	CALCOLATRICE JUMBO LAR 67524 NERAZZURRI	10,000	9,900000	99,000
LAR67525	CALCOLATRICE JUMBO LAR 67525 ROSSONERI	13,000	6,930000	90,090
LAR67526	CALCOLATRICE JUMBO LAR 67526 BIANCONERI	3,000	6,930000	20,790
LAR68165	SET UFFICIO LAR 68165 CASSETTI TRIANGOL.	1,000	3,493000	3,490
LAR68605	P/CELLULARE SEDIA LAR 68605 SIMILP.	7,000	6,230000	43,610
LAR70178	ALBUM LAR 70178 CARTA 200FF 13X19	1,000	4,893000	4,890
LAR72161/75	CORNICE PLEXIGLASS VERT.LAR72161/75	31,000	0,630000	19,530
LAR82705	SET 24CLIP TARGA LEGNO MAGN.LAR82705	1,500	50,232000	75,350
LAR83101	FIGURA MAGNET.FOOTBALL LAR 83101/24PZ	0,500	40,152000	20,080
LAR90176	ALBUM FOTO LAR 90176 100FF 13X19FIORI	1,000	3,976000	3,980
LAR90180	ALBUM FOTO LAR 90180 100FF 13X19PINK	1,000	3,976000	3,980
LAR90215	PELOUCHE SONORO LAR 90215 ASS.	86,000	2,030000	174,580
LAR90508	TAZZA LAR 90508 ANIMALI	2,000	1,700000	3,400
LAR90510	TAZZA LAR 90510 CERAM.COMPLEANNO MUS.	6,000	3,900000	23,400
LAR90562	PORTAMATITE LAR 90562 RESINA TOPINO	5,000	3,900000	19,500
LAR90901	CALENDARIO LAR 90901 LEG.BIMBI ASS.	6,000	3,836000	23,020
LAR91014	P/GIOCHI TELA ANIMALI LAR 91014 30X120	5,000	3,430000	17,150
LAR91223	CUSCINO IN LICRA LAR 91223 GRANCHIO	5,000	5,500000	27,500
LAR91226	CUSCINO IN LICRA LAR 91226 PESCE	5,000	4,000000	20,000
LAR91387	SHOPPER LAR 91387 CARTA P/BOTT.FANT.	2.526,999	0,250000	631,750
LAR91452	SET 6CAND.VETRO GEL ASS.LAR 91452	2,000	1,800000	3,600
LAR91605	BIGLIETTO LAR 91605 AUGURI MUS/CANTATI	83,000	2,793000	231,820
LAR92101/60	CORNICE LAR 92101/60 MET.SMALT.ANIM.ASS.	11,000	2,093000	23,020
LAR92111	CORNICE LAR 92111 PRIMAVERA 10X15	1,000	1,393000	1,390
LAR92150/75	CORNICE LAR 92150/75 SILVER 10X15	1,000	5,900000	5,900
LAR92157	CORNICE LAR RESINA 92157 SQUADRE MUCCA	2,000	2,500000	5,000
LAR92185	CORNICE LAR 92185 CERAMICA GATTO	14,000	2,793000	39,100
LAR92209	CORNICE LAR 92209 LEGNO BIMBI 16X14	18,000	2,490000	44,820
LAR92246/60	CORNICE LAR 92246/60 6X8 LUNA/STELLE	2,000	1,895250	3,790
LAR92296	PORTAFOTO LAR92296 3FOTO CLIP MUCCA	4,000	3,430000	13,720
LAR92297	PORTAFOTO LAR92297 3FOTO CLIP RANA	4,000	3,430000	13,720
LAR92607	CARILLON LAR 92607 NASCITA DISPLAY	18,000	2,000000	36,000
LAR92608	CARILLON LAR 92608 BUON COMPLEANNO	9,000	2,000000	18,000
LAR93168	FIGURINA LAR RESINA APE 93168	16,000	0,683272	10,930 (I)
LAR93314	LAMPADA LAR 93314 CORR.RES.ANIMALI	6,000	5,900000	35,400
LAR93343	LAMPADA LAR 93343 RESINA	6,000	8,900000	53,400
LAR93344	LAMPADA LAR 93344 RESINA	1,000	4,100000	4,100
LAR93357	LAMPADA RESINA FUNGO LAR 93357	10,000	6,500000	65,000
LAR93396	LAMPADA LAR 93396 FILO CORR.ANIMALI	7,000	6,500000	45,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LAR LAR S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LAR93398	LAMPADA LAR 93398 ACRILICO UNICORNO	1,000	2,900000	2,900
LAR93887	CESTINO C/8PULCINI+2UOVA 09X09 LAR93887	67,000	1,253000	83,950
LAR93888	CESTINO C/8PULCINI+2UOVA 12X12 LAR9	4,000	1,393000	5,570
LAR93889	CESTINO 12PULCINI+6UOVA LAR 93889	2,000	2,450000	4,900
LAR94464	OROLOGIO LAR 94464 PL.GOMMA QUADR.	19,000	5,530000	105,070
LAR94467	OROLOGIO LAR 94467 PLAST./TERMOMETRO	5,000	9,900000	49,500
LAR94538	OROLOGIO TAVOLO LAR 94538 MUCCA SQUADRE	2,000	2,990000	5,980
LAR94579	OROLOGIO LAR 94579 RES.ANIMALI ASS.	2,000	2,990000	5,980
LAR94597N	OROLOGIO/SVEGLIA LAR 94597 C/VOCE SURF	4,000	6,230000	24,920
LAR94608	PONCHO PVC BIMBI LAR 94608	7,000	2,700000	18,900
LAR94615	SET SCIARPA/GUANTI LAR94615 RSO/NERI	11,000	4,130000	45,430
LAR94616	SET SCIARPA/GUANTI LAR94616 NERO/AZZ.	15,000	3,430000	51,450
LAR94617	CAPPELLO STOFFA NERO/AZZ.LAR 94617	4,000	2,093000	8,370
LAR94618	CAPPELLO STOFFA BIANCO/NERO LAR 94618	27,000	2,093000	56,510
LAR94619	CAPPELLO STOFFA ROSSO/NERO LAR 94619	13,000	2,093000	27,210
LAR94824	SET 2PENNE SFERA LAR 94824 FIORI	8,000	2,590000	20,720
LAR94873	PENNA LAR 94873 MINI SFERA 2COLORI	128,000	1,813000	232,060
LAR94926	PENNA FIORE STOFFA LAR 94926	24,000	1,330000	31,920
LAR95513N	CORNICE LAR 95513 FER.BAT.LACC.BIMBA	9,000	2,793000	25,140
LAR95568/75	CORNICE LAR 95568/75 10X15 COL.TENUI	14,000	4,900000	68,600
LAR95568/81	CORNICE LAR 95568/81 13X18 COL.TENUI	12,000	5,900000	70,800
LAR95569/75	CORNICE LAR 95569/75 10X15 COL.ETNICI	5,000	3,850000	19,250
LAR95569/81	CORNICE LAR 95569/81 13X18 COL.ETNICI	6,000	4,550000	27,300
LAR95596	CORNICE RESINA ANIM.13X18 LAR 95596	7,000	4,193000	29,350
LAR95597	CORNICE RES.SQUADRE 13X18 LAR 95597	5,000	5,900000	29,500
LAR95598	CORNICE RES.TOPINO 10X15 LAR 95598	14,000	6,900000	96,600
LAR95709	PORTACARTE LEGNO FIORI LAR 95709	31,000	1,771447	54,910 (I)
LAR95804	CORNICE LAR 95804 ALLUM.BIMBI 10X15	1,000	3,493000	3,490
LAR95843/75	CORNICE LAR 95843/75 10X15 LEGNO NOCE	2,000	1,610000	3,220
LAR95843/81	CORNICE LAR 95843/81 13X18 LEGNO NOCE	2,000	1,855000	3,710
LAR95892	CORNICE LAR 95892 COPPIA ANIMALI	9,000	2,030000	18,270
LAR95913	PORTAMATITE LAR 95913 ORSO 07X08	15,000	2,030000	30,450
LAR95963	P/MATITE RES.SQUADRE C/FIG.LAR 95963	2,000	4,900000	9,800
LAR95965	P/PENNE DOPPIO METALLO LAR 95965	55,000	1,393000	76,620
LAR95978	P/MATITE LAR 95978 ZEBRA BCO/NERO	12,000	2,093000	25,120
LAR96101	LAMPADA LAR 96101 ALOGENA RETT.20W	1,000	4,130000	4,130
LAR96135	MINI TORCIA LAR 96135 TELESCOP+LED	23,000	1,250000	28,750
LAR96219	P/CELLULARE LAR 96219 ORSO RESINA	4,000	2,030000	8,120
LAR96231	PORTA CD LAR 96231 LATTINA 60POSTI	1,000	10,430000	10,430
LAR96292	P/CELL.RES.SQUADRE C/FIG.LAR 96292	13,000	3,500000	45,500
LAR97505N	PORTA CD SIMILPELLE LAR 97505 40P	1,000	0,700000	0,700
LAR97508	PORTA CD 20P.PLAST/TRASP.LAR 97508	1,000	5,025126	5,030
LAR97532N	PORTA CD LAR97532 VERT.SQUADRE 10P.	1,000	7,900000	7,900
LAR97541	MOUSE LAR 97541 PLAST./LIQUIDO	6,000	6,310220	37,860
LAR97573	PORTA CD 60P.LAR97573 PLAST.25X15	2,000	6,930000	13,860
LAR97621	SALVADANAIO TERRAC.TIGRE LAR 97621	5,000	0,973000	4,870

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LAR LAR S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LAR97637	SALVADANAIO LAR 97637 PALLONE CALCIO	1,000	3,500000	3,500
LAR97651	SALVADANAIO LAR 97651 PESCE TROPICALE	14,000	1,750000	24,500
LAR97654	SALVADANAIO LAR 97654 CERAM.PAPPAGALLO	21,000	2,500000	52,500
LAR97804	SALVADANAIO LAR 97804 RESINA ORSO	1,000	2,730000	2,730
LAR97806	SALVADANAIO LAR 97806 SQUADRE MUCCA	2,000	4,990000	9,980
LAR97807	SALVADANAIO LAR 97807 RESINA 4ANIM.ASS.	26,000	4,193000	109,020
LAR97814	SALVADANAIO CER.PALLONE LAR 97814	1,000	3,430000	3,430
LAR97834	SALVADANAIO LAR97834 MAIALE SCIARPA	2,000	3,500000	7,000
LAR97889	SALVADANAIO LAR 97889 TEENAGER	4,000	4,500000	18,000
LAR97907	SALVADANAIO LAR 97907 CER.MUCCA 97907	12,000	3,900000	46,800
LAR98118	SET UFFICIO DUE BICCHIERI LAR 98118	1,000	5,990000	5,990
LAR98154	SET SCUOLA MET.SQUADRE LAR 98514	5,000	1,750000	8,750
LAR98206	ACCAPPATOIO SPUGNA BIMBI LAR 98206	2,000	5,500000	11,000
LAR99028	TEMPERAMATITE LAR 99028 PLAST.BILANCINA	23,000	0,538665	12,390 (I)
LAR99040N	TEMPERAMATITE LAR P/CHIAVI OCHE 99040	25,000	0,462745	11,570 (I)
LAR99055	TEMPERAMATITE LAR P/CHIAVI ORSI 99055	31,000	0,462745	14,350 (I)
LAR99072	TEMPERAMATITE C/LUCE ASS.LAR 99072	12,000	0,464811	5,580 (I)
LAR99073	TEMPERAMATITE LAR 99073 SQUADRE 36PZ	4,000	14,868000	59,470
LAR99185	OROLOGIO VETRO QUADR.30X30 GATTO 99185	2,000	5,000000	10,000
LAR99189	OROL.VETRO QUADR.30X30 CANE DORM.99189	1,000	5,000000	5,000
LAR99217	TERMOMETRO LAR 99217 LEGNO BIMBI	13,000	1,750000	22,750
----- Totali Marca LAR LAR S.P.A.		4,550,499		6.678,840

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LAV LAVATELLI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LAV700	AUTO ADESIVI PRE SAGOMATI LAV SOGG.ASS.	18,000	6,210000	111,780
LAV849	LAPTOP SKIN LAV 849 ASS.	11,000	5,350000	58,850
----- Totali Marca LAV LAVATELLI		29,000		170,630

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LBZ LEBEZ S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LBZ A373	APPENDICARTELLO LBZ TELA 100PZ/A373	2,000	3,465000	6,930
LBZ A386	ETICHETTE LBZ C/FILO 1000PZ/A386	2,000	6,930000	13,860
LBZ A387	ETICHETTE LBZ C/FILO 1000PZ/A387	9,000	5,579000	50,210
LBZ A388	ETICHETTE LBZ C/FILO 1000PZ/A388	6,000	6,930000	41,580
LBZ A389	ETICHETTE LBZ C/FILO 1000PZ/A389	4,000	6,930000	27,720
LBZ A390	ETICHETTE LBZ C/FILO 500PZ/A390	2,000	4,830000	9,660
LBZ A90	APPENDICARTELLO LBZ AD.12P A90 10SC	1,300	7,700000	10,010
LBZ MR30	BOTTONI MAGNETICI LBZ D.30 PZ12	9,000	0,980000	8,820
LBZ MR40	BOTTONI MAGNETICI LBZ D.40 PZ12	10,000	1,470000	14,700
LBZ P10	PUNTI MET.LBZ PLUS10 SC1000 CF20SC	0,500	1,680000	0,840
LBZ P3	ETICHETTE PORTACHIAVI LBZ P3 PLAST.15PZ	1,000	1,365000	1,370
LBZ PLUS10	CUCITRICE LBZ ABS PLUS/PLUS10	8,000	1,232000	9,860
LBZ S26	STENDINASTRO LBZ X ROT.MT.33/S-26	1,000	2,310000	2,310
LBZ0176	TIMBRO POLINOMI LBZ DATARIO 14DIC.0176	3,000	2,555000	7,670
LBZ0178	TIMBRO DATARIO LBZ N.1/0178 MM4	2,000	1,120000	2,240
LBZ0179	TIMBRO DATARIO LBZ N.2/0179 MM5	2,000	1,155000	2,310
LBZ020	TEMPERAMATITE LBZ 2F.METALLO PZ20/020	1,000	5,600000	5,600
LBZ0257	PORTACAMBIALI LBZ 0257	1,000	11,172000	11,170
LBZ0263	APPENDICARTELLO LBZ GOMMATI PZ100/0	8,000	2,555000	20,440
LBZ0310	ESP.LBZ 0310 PROMOZIONE LAUFER	4,000	44,310000	177,240
LBZ0332	ALBUM FOTO LBZ 0332 NASCITA 30FG	2,000	9,030000	18,060
LBZ0544	ALBUM FOTO LBZ 0544 NASCITA WINNIE TP	1,000	8,400000	8,400
LBZ056/15	FORBICE LBZ PUNTA TONDA 056/15 CM15	1,000	1,400000	1,400
LBZ059/21	FORBICE LBZ UFFICIO CM.21	3,000	2,415000	7,250
LBZ064	CASSETTA PORTAVALORI LBZ 25X18X8/064	1,000	6,860000	6,860
LBZ073	PORTATIMBRI LBZ 073 6POSTI METALLO	4,000	2,240000	8,960
LBZ088/N	COPPIA 2REGGILIBRI METALLO LBZ 088/N	2,000	3,150000	6,300
LBZ088/R	COPPIA 2REGGILIBRI METALLO LBZ 088/R	10,000	3,150000	31,500
LBZ093	INFILZASCONTRINI LBZ 93	15,000	1,085000	16,280
LBZ095	RUBRICA TELEFONO LBZ 095 13X20	2,000	3,080000	6,160
LBZ102	OCCHIELLI LBZ OPEN 250PZ/102	7,000	0,840000	5,880
LBZ1036	ESP.LBZ FORBICI ZIG ZAG 1036	1,000	16,485000	16,490
LBZ1055	SPILLI CARTOGRAFICI LBZ 1055 40PZ	5,000	0,770000	3,850
LBZ1058	CAVALIERINI LBZ 1058 20PZ	14,000	1,085000	15,190
LBZ1070	MINICLIP LBZ 1070 METALLIC 20PZ	9,000	0,910000	8,190
LBZ1090SC	COLORI TEMPERA LBZ 1090 MARIES 12PZ	2,000	2,730000	5,460
LBZ11016	KIT LBZ GOMME PULIZIA LBZ11016	10,000	2,751000	27,510
LBZ111PZ	LAVAGNA LBZ SCUOLA 111 20X25	1,000	1,500000	1,500 (L)
LBZ1121	LENTE LBZ CRISTALLO D.05CM./1121	41,000	1,106000	45,350
LBZ1122	LENTE LBZ CRISTALLO D.6,5CM/1122	1,000	1,365000	1,370
LBZ1123	LENTE LBZ CRISTALLO D.7,5CM/1123	4,000	1,435000	5,740
LBZ1124	LENTE LBZ CRISTALLO D.09CM/1124	1,000	1,834000	1,830
LBZ1164	LEVAPUNTI LBZ UNIVERSALE MASTER1164	3,000	0,784000	2,350
LBZ1169	LAVAGNA LBZ 1169 SUGHERO 60X90	1,000	5,390000	5,390
LBZ1173	LAVAGNA LBZ SUGHERO 40X60 LBZ 1173	1,000	2,800000	2,800
LBZ1179	LAVAGNA LBZ MAGNETICA 40X60 1179	1,000	5,880000	5,880

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LBZ LEBEZ S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LBZ1190	LAVAGNA LBZ FELTRO 40X60 LBZ 1190	6,000	9,324000	55,940
LBZ1232	BACINELLA LBZ 1232 SINTESY LINE	1,000	1,372000	1,370
LBZ1237	PORTADOCUMENTI LBZ 1237 SINTESY LINE	1,000	5,180000	5,180
LBZ1270	PERFORATORE LBZ 1270 2FORI 16FOGLI	1,000	1,736000	1,740
LBZ1301	ESP.LBZ MINI PEN 1301 10PZ	3,000	9,730000	29,190
LBZ1310	PASTELLI LBZ 1310 OLIO/MELA 28PZ	1,000	2,275000	2,280
LBZ137	FORBICE LBZ 137 CENTIMETRATE CF24PZ	1,000	8,505000	8,510
LBZ1440	GREMBIULE IN NYLON LBZ 1440	2,000	1,218000	2,440
LBZ145	BILANCINA LBZ 145 METALLO	2,000	10,500000	21,000
LBZ1481	CUSCINETTI LBZ 1481 12,5X8,5 BL/N	4,000	0,910000	3,640
LBZ1557/10N	PENNELLI LBZ P.TON.PELO BUE 1557/10 12PZ	2,000	3,080000	6,160
LBZ1557/12N	PENNELLI LBZ P.TON.PELO BUE 1557/12 12PZ	3,000	3,290000	9,870
LBZ1557/4	PENNELLI LBZ P.TON.PELO BUE 1557/04 DZ	4,000	2,268000	9,070
LBZ1557/8N	PENNELLI LBZ P.TON.PELO BUE1557/08 12PZ	3,000	2,702000	8,110
LBZ1675	BASE LBZ 1675 C/MOLLA E SFERA	25,000	2,520000	63,000
LBZ1694	BACINELLA LBZ 1694 IN ACRILICO	10,000	3,253678	32,540 (I)
LBZ1706	PORTATUTTO LBZ 1706 ACRILICO	2,000	4,998000	10,000
LBZ1729	PORTABIGLIETTI VISITA LBZ 1729T-F	11,000	1,330000	14,630
LBZ1737	ORGANIZER LBZ 1737 C/DISPENSER	2,000	3,080000	6,160
LBZ1738	SPARTICARTE LBZ 1738 ACRILICO ASS.	8,000	3,640000	29,120
LBZ1740	BICCHIERE LBZ 1740	2,000	3,920000	7,840
LBZ1745	VASCETTA P.CORRISP.LBZ COPPIA 1745T-F	1,000	5,530000	5,530
LBZ1762	ASTUCCIO LBZ 1762 METALLO C/TASCA	3,000	1,750000	5,250
LBZ1769	MOLLETTONE FERMACARTE LBZ 1769	7,000	2,100000	14,700
LBZ1785/12	COLLA LBZ LIQUIDA GR.30 PZ12/1785	3,000	1,260000	3,780
LBZ180	ANGOLI FOTO LBZ KIKUESU 180	10,000	1,225000	12,250
LBZ1800	STENDINASTRO LBZ DA BANCO 1800	2,000	41,300000	82,600
LBZ1810	ASTUCCIO METALLO LBZ 1810	2,000	0,287000	0,570
LBZ19MS	CALAMITA LBZ FERRO CAVALLO 12BLIS/19MS	22,250	8,400000	186,900
LBZ2050	CARTELLA LBZ P.DOCUM.C/PRESS.2050	61,000	0,650736	39,690 (I)
LBZ2079	NORMOGRAFO LBZ MAXI 2079 LETTERE 20	15,000	0,364000	5,460
LBZ2199	CARTELLINA LBZ 2199 DOPPIA 12PZ	21,167	5,880000	124,460
LBZ2233	TIMBRO NUMERATORE LBZ 09 COLONNE/2233	5,000	2,002000	10,010
LBZ2235	TIMBRO NUMERATORE LBZ 08 COLONNE/2235	3,000	4,375000	13,130
LBZ2236	TIMBRO NUMERATORE LBZ 10 COLONNE/2236	1,000	5,145000	5,150
LBZ2261	APPENDICARTELLO LBZ 2261 ADESIVO 100PZ	2,000	6,300000	12,600
LBZ23/10	PUNTI MET.LBZ KH 23/10 SC1000PZ	4,000	0,455000	1,820
LBZ23/13	PUNTI MET.LBZ KH 23/13 SC1000PZ	1,000	0,595000	0,600
LBZ23/23	PUNTI MET.LBZ KH 23/23 SC1000PZ	10,000	0,987000	9,870
LBZ23/8	PUNTI MET.LBZ KH 23/8 SC1000PZ	2,000	0,420000	0,840
LBZ2305	ALBUM 200FOTO LBZ 2305 13X18	1,000	6,230000	6,230
LBZ233	TIMBRO LBZ PAN STAMPER PAGATO/233	27,000	1,265319	34,160 (I)
LBZ2365	ALBUM FOTO LBZ 2365 200FOTO 13X19	2,000	10,430000	20,860
LBZ2457	ALBUM FOTO LBZ 2457 200FOTO 13X19	1,000	7,350000	7,350
LBZ2513	PORTACAMBIALI LBZ 2513	1,000	1,155000	1,160
LBZ2525	CARTELLINA LBZ 2525 C/ELASTICO	5,000	1,365000	6,830

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LBZ LEBEZ S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LBZ2568	BUSTA LBZ 2568 PVC 39X29	34,999	0,406000	14,210
LBZ2569	BUSTA LBZ 2569 PVC 33X24	1,999	0,385000	0,770
LBZ266ASS	SPILLI CARTOGRAFICI LBZ OPEN 100PZ/266AS	8,000	1,050000	8,400
LBZ2682	ALBUM FOTO LBZ 2682 20FOTO ADESIVI	4,000	1,820000	7,280
LBZ269ASS	SPILLI CARTOGRAFICI LBZ ASS.20PZ/269A	12,000	0,980000	11,760
LBZ2722	ALBUM FOTO LBZ 2722 10FOTO ADESIVI	2,000	2,450000	4,900
LBZ289	RIGHELLI LBZ 289 15CM CF36PZ	1,000	5,205886	5,210
LBZ3048	ESP.LBZ MATITE FARFALLA 3048 24PZ	2,667	17,352952	46,270
LBZ3059	MATITE LBZ 3059 FANTASIA BARATTOLO 36PZ	1,000	2,170000	2,170
LBZ3082	ESP.LBZ 12 MATITE PALMA 3082	1,000	8,155000	8,160
LBZ3099	SACCHETTO LBZ 3099 SPORT COTONE	22,000	1,260000	27,720
LBZ31090	ETICHETTE PORTANOME LBZ C/SPILLA 50PZ	6,000	2,730000	16,380
LBZ31095	CORDONCINI CLIP PORTABADGE LBZ 31095 50P	1,000	18,130000	18,130
LBZ319	RUBRICA TELEFONO LBZ 319 350NUMERI	2,000	2,240000	4,480
LBZ3414	BUSTINA LEBEZ 3414 SACCUCCILOLO	217,000	1,890000	410,130
LBZ4040	KIT BIMBI LBZ 4040	4,000	10,430000	41,720
LBZ4041	KIT IN CARTA KRAFT LBZ 4041	4,000	6,930000	27,720
LBZ4042	KIT CON FIORI SECCHI LBZ 4042	1,000	6,930000	6,930
LBZ4043	KIT CON RICAMI LBZ 4043	2,000	6,930000	13,860
LBZ4050	KIT ACCESSORI ASS.LBZ 4050	24,000	2,730000	65,520
LBZ40532	SOTTOMANO LBZ 40532 MARR.40X53 LAUFER	2,000	3,220000	6,440
LBZ40534	SOTTOMANO LBZ 40534 ROSSO 40X53LAUFER	2,000	4,340000	8,680
LBZ40535	SOTTOMANO LBZ 40535 BLU 40X53LAUFER	5,000	4,340000	21,700
LBZ412/12	TEMPERAMATITE LBZ 412 C/CONTENITORE 12PZ	2,000	3,948000	7,900
LBZ422/12	FORBICE LBZ P.T.CM12 PZ12 422/12	1,000	13,440000	13,440
LBZ427	TEMPERAMATITE LBZ 427 TRENDY 10PZ	0,200	4,900000	0,980
LBZ430	TEMPERAMATITE LBZ 2F C/CONTENIT.PZ10/430	5,000	6,930000	34,650
LBZ4305	TEMPERAMATITE LBZ 4305 DA TAVOLO	1,000	6,160000	6,160
LBZ4306	TEMPERAMATITE LBZ 4306 TRUCCIOLO BATTERI	3,000	4,494000	13,480
LBZ4310	TEMPERAMATITE LBZ 4310 BATTERIA	2,000	4,410000	8,820
LBZ4322	FORBICE LBZ IN TITANIO PICCOLA 4322	1,000	1,050000	1,050
LBZ4329	FORBICE LBZ IN ACCIAIO CM.17,5 4329	9,000	0,343000	3,090
LBZ4331	FORBICE LBZ IN ACCIAIO CM.20 4331	4,000	0,595000	2,380
LBZ4332	FORBICE LBZ 4332 TAGLIACAMPIONI 24CM	2,000	5,530000	11,060
LBZ435	ESP.24 FORBICI SNIPPY LBZ 435 ANIMALS	3,000	15,120000	45,360
LBZ4434	BUSTINA LEBEZ 4434 SACCUCCILOLO	10,000	0,910000	9,100
LBZ500/15	VITI SEPOLTE LBZ NICHELATE 15MM 500	100,000	0,105000	10,500
LBZ500/20	VITI SEPOLTE LBZ NICHELATE 20MM 500	100,000	0,112000	11,200
LBZ500/25	VITI SEPOLTE LBZ NICHELATE 25MM 500-25	100,000	0,140000	14,000
LBZ500/35	VITI SEPOLTE LBZ NICHELATE 35MM 500-35	100,000	0,175000	17,500
LBZ500/50	VITI SEPOLTE LBZ NICHELATE 50MM 500-50	150,000	0,224000	33,600
LBZ500/60	VITI SEPOLTE LBZ NICHELATE 60MM 500-60	100,000	0,245000	24,500
LBZ501	CUCITRICE LBZ PINZA METALLO 501	1,000	2,940000	2,940
LBZ5018	ESP.LBZ 12BUSTINE SACCUCCIOLI 5018	0,083	13,300000	1,110
LBZ5039	GREMBIULE IN NYLON LBZ 5039 C/MANICHE	2,000	3,045000	6,090
LBZ5046	BUSTINA LEBEZ 5046 SACCUCCILOLO	2,000	1,960000	3,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LBZ LEBEZ S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LBZ5068	BUSTINA LEBEZ 5068 SACCUCCILOLO	7,000	0,560000	3,920
LBZ5095	CUCITRICE LBZ PINZA METALLO 5095	3,000	1,330000	3,990
LBZ50978	TARGHETTA LBZ X VETRINA 50978 08X5,5	5,000	0,455000	2,280
LBZ50981	TARGHETTA MULTIUSO LBZ 50981 18X6,5	9,000	0,945000	8,510
LBZ51	STENDINASTRO LBZ 51 X ROTOLI 33/66M	2,000	1,820000	3,640
LBZ510/0	MOLLE DOUBLE LBZ MM.51 12PZ/510/0	2,000	1,365000	2,730
LBZ510/1	MOLLE DOUBLE LBZ MM.41 PZ12/510/1	2,000	0,910000	1,820
LBZ510/4	MOLLE DOUBLE LBZ MM.19 PZ12/510/4	4,000	0,274400	1,100
LBZ5131/ASS	BUSTA 6TUBI GLITTER COLL.ASS.5131	1,000	0,945000	0,950
LBZ5131/R	BUSTA 6TUBI GLITTER COLL.5131ROSSO	10,000	0,945000	9,450
LBZ5150	GLITTER COLL.CONFETTI LBZ 5150 50PZ	0,001	8,750000	0,010
LBZ515198	ELASTICI X BAND LBZ 515198 100G 150MM	23,000	2,205000	50,720
LBZ5262/5	AGHI LBZ D.1,8XART.5260/5262 5PZ	2,000	1,820000	3,640
LBZ5296	BUSTINA LEBEZ 5296 SACCUCCILOLO	1,000	2,730000	2,730
LBZ5298	BUSTINA LEBEZ 5298 SACCUCCILOLO	11,000	1,820000	20,020
LBZ5342	BUSTINA LEBEZ 5342 SACCUCCILOLO	12,000	1,470000	17,640
LBZ5347	BUSTINA LEBEZ 5347 SACCUCCILOLO	2,000	0,980000	1,960
LBZ5350	BUSTINA LEBEZ 5350 SACCUCCILOLO	8,000	2,450000	19,600
LBZ5361	BUSTINA LEBEZ 5361 SACCUCCILOLO	2,000	1,820000	3,640
LBZ5372	BUSTINA LEBEZ 5372 SACCUCCILOLO	2,000	1,750000	3,500
LBZ577/10	PENNELLI LBZ 12PZ/577/10	2,000	1,162000	2,320
LBZ577/12	PENNELLI LBZ 12PZ/577/12	3,000	1,435000	4,310
LBZ577/16	PENNELLI LBZ 12PZ/577/16	2,000	1,911000	3,820
LBZ577/4	PENNELLI LBZ 12PZ/577/04	1,000	0,756000	0,760
LBZ577/8	PENNELLI LBZ 12PZ/577/08	2,000	0,994000	1,990
LBZ5810	PERFORATORE LBZ 1FORO A PINZA 5810	4,000	0,700000	2,800
LBZ589	CUCITRICE LBZ BRACCIO LUNGO 589	2,000	4,690000	9,380
LBZ604	ZIGRINA LBZ 604	1,000	2,800000	2,800
LBZ630	QUADRATINI LBZ BIADES.600PZ 630	22,000	0,770000	16,940
LBZ670/12	VENTOSE LBZ 670 CM.4 CONF.12PZ.	1,000	2,520000	2,520
LBZ700	TEMPERAMATITE LBZ P/COSMETICA PZ10/700	1,000	9,800000	9,800
LBZ7033	CARTELLINA LBZ 7033 IN PP	1,000	2,590000	2,590
LBZ7040	CORNICE IN ACRILICO LBZ 7040 13X9CM	10,000	0,735000	7,350
LBZ7041	CORNICE IN ACRILICO LBZ 7041 15X10	8,000	0,910000	7,280
LBZ7042	CORNICE IN ACRILICO LBZ 7042 13X18	39,000	1,274000	49,690
LBZ7043	CORNICE IN ACRILICO LBZ 7043 9X13CM	12,000	0,665000	7,980
LBZ7044	CORNICE IN ACRILICO LBZ 7044 10X15	36,000	0,910000	32,760
LBZ7055	CARTELLINA LBZ 7055 PP C/ELASTICO	14,000	0,910000	12,740
LBZ7056	CARTELLINA LBZ 7056 C/BOTTONE 12PZ	2,250	4,116000	9,260
LBZ7057	CORNICE IN ACRILICO LBZ 7057 20X30CM	2,000	4,130000	8,260
LBZ7059	CORNICE IN ACRILICO LBZ 7059 30X20CM	4,000	4,130000	16,520
LBZ7070	SUPPORTO IN ACRILICO LBZ 7070	8,000	2,450000	19,600
LBZ707091	BAGNADITA LBZ 707091 LAUFER DIAM.8,5CM	3,000	1,050000	3,150
LBZ710/0	MOLLE IN ACCIAIO LBZ CROM.MM75 DZ	1,500	3,546900	5,320
LBZ710/2	MOLLE IN ACCIAIO LBZ CROM.MM.50 DZ	1,000	1,633100	1,630
LBZ710/5	MOLLE IN ACCIAIO LBZ CROM.MM.20PZ12/900	4,000	0,583100	2,330

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LBZ LEBEZ S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LBZ7115	SUPPORTO IN ACRILICO LBZ 7115	3,000	1,715000	5,150
LBZ755	CASSETTA PORTACHIAVI LBZ 755 20POSTI	2,000	6,580000	13,160
LBZ800	MOLLE IN ACCIAIO LBZ CROM.MM.110 P12/800	1,000	4,970000	4,970
LBZ80017	CORNICE LBZ 80017 13X18 LEGNO	1,000	6,930000	6,930
LBZ80020	ALBUM 100FOTO LBZ 80020 13X19 WTP	1,000	4,130000	4,130
LBZ80029	DIARIO LBZ 80029 80PG MINNIE	1,000	3,430000	3,430
LBZ80040	ALBUM LBZ 80040 30FG CARTONCINO	3,000	5,250000	15,750
LBZ80041	ALBUM LBZ 80041 100FG 13X19	2,000	4,130000	8,260
LBZ80089	CASSETTA PORTAVALORI LBZ 80089	1,000	8,470000	8,470
LBZ80133	NOTES A5 LBZ 80133 100PAGINE	1,000	2,380000	2,380
LBZ80182	PORTABIGLIETTI DA VISITA LBZ 80182	2,000	1,610000	3,220
LBZ80183	PORTABIGLIETTI DA VISITA LBZ 80183	4,000	0,840000	3,360
LBZ8090	CORRETTORE LBZ MINIROLLER NASTRO 20PZ	3,000	9,000000	27,000
LBZ8101	BILANCINA LBZ KG. 1/8101	1,000	5,425000	5,430
LBZ8102	BILANCINA LBZ GR. 250/8102	5,000	2,604000	13,020
LBZ8212	CLASSIFICATORE LBZ 8212 24FACCIAE	2,000	9,730000	19,460
LBZ8243	CORRETTORE LBZ 8243 MISTER COPREX 12PZ	1,000	14,254210	14,250 (I)
LBZ8255	CORRETTORE LBZ 8255 COPREX EXTRA CF24PZ	0,500	19,955895	9,980 (I)
LBZ9004	CUTTER LBZ PICCOLO C/BLOCCALAMA 20/9004	1,000	2,520000	2,520
LBZ918	ESP.60MATITE LBZ 918 BICCHIERE	1,000	8,820000	8,820
LBZ9207B	CUTTER LBZ 9207 MAXI IMPUGNATURA GOMMA	2,000	1,015000	2,030
LBZ9208	CUTTER LBZ 9208 LAMA RIENTRANTE 24PZ	2,000	8,400000	16,800
LBZ925	ESP.36MATITE LBZ 925 TOP GOMMA	1,000	10,080000	10,080
LBZ92756	TAGLIERINA LBZ 92756 ROTANTE	1,000	12,530000	12,530
LBZ9561	ESP.24CORRETTORE LBZ 9561 COPREX SHOT	1,000	31,920000	31,920
LBZ970	PASTA LBZ 970 AMMORBIDENTE SORTEX 20G	2,000	1,260000	2,520
LBZ979	CANCELLINO MAGNETICO LBZ 979	3,000	0,630000	1,890
----- Totali Marca LBZ LEBEZ S.P.A.		1.928,416		3.354,660

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LEG LEGGICOMODO SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca LEG	LEGGICOMODO SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LEO FELLOWES LEONARDI S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LEO E070TB	PORTAOGGETTI LEO E070TB SCRIVANIA BLU TR	1,000	1,580000	1,580
LEO E600BI	SCATOLA PROGETTO LEO E600 BIANCO	4,000	4,916000	19,660
LEO E600RO	SCATOLA PROGETTO LEO E600 ROSSO	7,000	4,916000	34,410
LEO E803TN	PORTARIVISTE LEO E803TN COL.ASS.	10,000	1,027000	10,270
LEO PT1000M1	ETICHETTATRICE FELL PT1000M1 ELETT.PALMA	3,000	33,600000	100,800 (L)
LEO TZ241	NASTRO FELL SERIE TZ 18MM NE/BCO TZ241	1,000	11,150000	11,150
LEO W300TN	CUSTODIA X FLOPPY FELL TRASP.W300TN	103,000	0,326000	33,580
LEO W310A	SCHEDARIO FELL UNIBOX W310A COL.ASS.	24,000	0,590000	14,160
LEO W500TN	CUSTODIA X CD FELL TRASP.NAT.W500TN	140,000	0,700000	98,000
LEO24004	PORTASTAMPANTE LEO 24004 ARCHIVIA CASS.	3,000	18,089000	54,270
LEO3251801	DISTRUGGI DOCUMENTI FELL P20 STRISCIA	2,000	14,880000	29,760
LEO36055	SACCHETTI IN PE C380/480 FELL CF50PZ	1,000	15,302000	15,300
LEO40168	PORTA CD FELL 40168 METAL RACK MULTIMEDI	1,000	7,854000	7,850
LEO40212	CARTELLA LEO D1CM TREND ROSA 40212	2,000	0,830000	1,660
LEO40213	CARTELLA LEO D1CM TREND VERDE 40213	1,000	0,830000	0,830
LEO40241	PORTALISTINI LEO 20BS CLEAR GIAL.40241	2,000	0,910000	1,820
LEO40242	PORTALISTINI LEO 20BS CLEAR ROSA40242	2,000	0,910000	1,820
LEO48121/70	POGGIAPIEDI FELL 48121/70 STANDARD	1,000	10,512000	10,510
LEO5306101	POUCHES LEO A4 80MY LUCIDE 100PZ	1,000	4,500000	4,500
LEO53071	POUCHES LEO 83X113 125MY POLIESTERE 100P	5,000	1,522000	7,610
LEO53087	POUCHES LEO A4 175MY POLIESTERE 100PZ	2,000	16,200000	32,400
LEO53269	SPIRALI LEO D.10 MET.NERO 100PZ 53269	1,000	7,600000	7,600
LEO53277	SPIRALI LEO D.14,3 MET.NERO 100PZ 53277	1,000	12,800000	12,800
LEO53466	SPIRALI LEO D.14 BIANCO 100PZ 53466	2,000	2,890000	5,780
LEO53512	POUCHES LEO A3 100MY POLIEST.53521 100PZ	1,000	15,201000	15,200
LEO53692	COPERTA LEO GLAMOUR A4 ANTRACITE 20PZ	1,000	5,600000	5,600
LEO53695	COPERTA LEO GLAMOUR A4 BRONZO 20PZ	8,000	5,600000	44,800
LEO5727101	PLASTIFICATRICE LEO 5727101 SATURN 2 A3	1,000	68,218000	68,220
LEO5971102	TAPPETINO MOUSE FELL PINGUINI 5971102	1,000	3,943000	3,940
LEO7858301	PORTA CD FELL 7858301 32P.SCUBA CHILL	1,000	4,998000	5,000
LEO78702	PORTA CD FELL 78702 BODY SPORT 64P BLU	2,000	7,665000	15,330
LEO8031901	SUPPORTO X TELEFONO FELL 8031901 OFFICE	2,000	10,920000	21,840
LEO8035001	POGGIAPIEDI FELL 8035001 C/MICROBAN	1,000	29,730000	29,730
LEO8039001	SUPPORTO X CPU FELL 8039001 OFFICE	1,000	9,570000	9,570
LEO83357	CUSTODIE X DVD FELL 83357CASE NERO 5PZ	1,000	1,274000	1,270
LEO9068901	BUSTE PORTA CD FELL 9068901 COL.CF50PZ	5,000	2,315000	11,580
LEO90690	BUSTE PORTA CD FELL 90690 CF50PZ	2,000	2,010000	4,020
LEO91450	SUPPORTO MONITOR FELL 91450 TFT/LCD	1,000	15,239000	15,240
LEO9169201	SUPPORTO X CPU FELL 9169201 PREMIUM	1,000	21,100000	21,100
LEO9270601	PURIFICATORE D'ARIA MEDIO FELL AP230PH	1,000	142,162000	142,160
LEO9270701	PURIFICATORE D'ARIA GRANDE FELL AP300PH	1,000	168,938000	168,940
LEO9370001	FILTRO HEPA PER AP230PH FELL 9370001	1,000	22,792000	22,790 (L)
LEO9370101	FILTRO HEPA PER AP300PH FELL 9370101	1,000	24,756000	24,760 (L)
LEO9372001	FILTRO CARBONE PER AP230PH FELL 9372001	1,000	14,280000	14,280 (L)
LEO9372101	FILTRO CARBONE PER AP300PH FELL 9372101	1,000	14,880000	14,880 (L)
LEO9700601	CUSTODIA FELL 97006 MICRO DIG.CAM.FASHIO	3,000	6,300000	18,900

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LEO FELLOWES LEONARDI S.P.A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LE097768	CUSTODIA FELL 97768 MICRO DIG.CAMERA SWI	2,000	5,040000	10,080
LE097769	CUSTODIA FELL 97769 DIG.CAMERA DIM.MEDIA	1,000	6,258000	6,260
LE098215	BASE STILOFORO FELL 98215 COLORE NERO	12,000	5,479000	65,750
LE099180	PROT.SOVRACORRENTE-MULTIPRESA 4U 99180FE	1,000	13,780000	13,780

Totale Marca	LEO FELLOWES LEONARDI S.P.A.	374,000		1.293,140

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LIA LINEA 3000 SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LIA GR2,8BIO	SHOPPER MINI 22X40 GR2,8 BIO 1500PZ	6,000	11,500000	69,000
LIA GR4,5BIO	SHOPPER MEDIE 27X50 GR4,5 BIO 1000PZ	17,000	12,000000	204,000
LIA GR9BIO	SHOPPER MAXI 30X60 GR9 BIO 1000PZ	3,000	22,500000	67,500

Totale Marca LIA	LINEA 3000 SRL	26,000		340,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LINE LINEA 94 S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LIN B3	CARTA REGALO LIN BUSINESS 5000 CF5KG	3,000	11,134811	33,400 (I)
LIN M3	CARTA REGALO LIN MODA 70X100 CF5KG	4,000	18,750000	75,000

Totale Marca	LINE LINEA 94 S.R.L.	7,000		108,400

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LION LION
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LION A EKT/ROF	PENNNAR.LION MARKER T/SHIRTXTESS.RO/FL3P	6,000	4,648000	27,890 (L)
LION CS1/N	BUSTA 5FIALE INCH.TIMBRI NERO LION CS1/N	7,000	1,988700	13,920
LION EKP2/B	PENNNAR.LIONADACQUA AQUAFASST BLU P12	2,000	8,242500	16,490
LION EKP2/R	PENNNAR.LIONADACQUA AQUAFASST ROS P12	1,000	8,242500	8,240
LION EKT2/AR	PENNNAR.LION MARKER T/SHIRTXTESS.ARANCIO	1,000	0,952000	0,950
LION EKT2/ARC	PENNNAR.LION MARKER T/SHIRTXTESS.ARANC.CH	14,000	0,952000	13,330
LION EKT2/BG	PENNNAR.LION MARKER T/SHIRTXTESS.BEIGE	6,000	0,952000	5,710
LION EKT2/G	PENNNAR.LION MARKER T/SHIRTXTESS.GIALLO	9,000	0,952000	8,570
LION EKT2/GF	PENNNAR.LION MARKER T/SHIRTXTESS.GIALLOF	6,000	0,952000	5,710
LION EKT2/VC	PENNNAR.LION MARKER T/SHIRTXTESS.VIOLA CH	2,000	0,952000	1,900
LION EKT2/VF	PENNNAR.LION MARKER T/SHIRTXTESS.VERDE FL	4,000	0,903700	3,610
LION EKT2/VI	PENNNAR.LION MARKER T/SHIRTXTESS.VIOLA	2,000	0,952000	1,900
LION EML	SOTTOMANO LION ARTLINE CUTTIN MAT 60X90	1,000	36,400000	36,400
LION EPD4	PENNNAR.LION MARKERXLAV.LUM.EPD4 COL.ASS.	20,000	1,274000	25,480
LION EPP30	PENNNAR.LION MARKER TEMPERA 3CM EPP30	15,000	4,116000	61,740
LION J5/10B	PENNA LION ROLLER JELL P10/J5-J7 ASS.	7,000	6,146000	43,020
LION J7AR	PENNA ROLLER LION 07 JELL PZ12/ZE J7ARAN	1,000	10,536000	10,540 (L)
LION J7B	PENNA ROLLER LION 07 JELL PZ12/ZE J7BLU	7,000	7,375200	51,630
LION J7R	PENNA ROLLER LION 07 JELL PZ12/ZE J7RSSO	4,000	7,375200	29,500
LION J7VC	PENNA ROLLER LION 07 JELL PZ12/ZE J7V.CH	2,000	10,536000	21,070 (L)
LION SARA/B	PENNA ROLLER LION GEL SARASA BLU DZ	1,000	8,400000	8,400
LION SARA/R	PENNA ROLLER LION GEL SARASA ROSSO DZ	7,000	8,400000	58,800
LION X10E1000	PUNTI MET.LION ETONA N.10 1000P 10SC	2,000	1,120000	2,240
LION XQ60	MINE LION NERE 05 XQ60 TB12PZ12	45,000	1,518383	68,330 (I)
LION400/60	PERFORATORE LION 1F BL.400/60 PINZA	4,000	0,623000	2,490
----- Totali Marca LION LION		176,000		527,860

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LIS LISCIANI GIOCHI
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca LIS	LISCIANI GIOCHI	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LMV LA NUOVA LMV

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ARDA AS90120	PANNELLO SUGHERO LMV 90X120 CORN.ALL.	1,000	23,716550	23,720
ARDA CF70100B	LAVAGNA LMV 70X100 MAGN.C./BLOC.CF70100EB	1,000	45,180000	45,180
ARDA327	LAVAGNA LMV 22X34 MAGNETICA 327 M.Q.	5,000	4,485000	22,430
ARDA330	LAVAGNA LMV 35X50 MAGNETICA 330VERT.	22,000	6,207500	136,570
ARDA3392	LAVAGNA LMV 32X44 BIFACCIALE 3392	7,000	3,315000	23,210
ARDA4601	LAVAGNA MAGN.BI CORN.NERO 30X40 4601	1,000	3,510000	3,510
ARDA49	CANCELLINO LMV MAGNETICO 49 45X50	6,000	0,552500	3,320
ARDA51	CANCELLINO LMV MAGNETICO 51 GRANDE	20,000	1,014000	20,280
ARDA53	BOTTONI MAGNETICI LMV D.24 PZ12/53	15,000	1,105000	16,580
ARDA870	LAVAGNA LMV ARDESIA 20X28 870	14,000	1,690000	23,660
ARDA872	LAVAGNA ARDA 872 BIFACCIALE NERA 35X48	2,000	3,133000	6,270
ARDA874	LAVAGNA ARDA 874 BIFACCIALE NERA 50X70	4,000	6,279000	25,120
ARDA875	LAVAGNA ARDA 875 BIFACCIALE NERA 30X40	1,000	2,060500	2,060
ARDA878	LAVAGNA ARDA 878 BIFACCIALE NERA 60X90	2,000	10,725000	21,450
ARDA880	LAVAGNA LMV ARDESIA 24X34 880	26,000	3,224000	83,820
ARDA956	PANNELLO SUGHERO LMV 30X40 956 C/ACC.	2,000	1,943500	3,890
LMV C1345	BARATTOLO 24DISPENSER LMV C1345	2,000	17,881500	35,760
LMV344	LAVAGNA LMV 40X60 BIFACCIALE 3442	4,000	4,845750	19,380
LMV751	LAVAGNA LMV 24X34 TAGLIERE/751	15,000	1,301471	19,520 (I)
LMV883	LAVAGNA LMV TIPO ARDESIA 44X62 NERA 883	1,000	10,870790	10,870
----- Totali Marca LMV LA NUOVA LMV		151,000		546,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LOC LOCTITE ITALIA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca LOC	LOCTITE ITALIA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LUS MONDIAL LUS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LUS10090	SEGNAPREZZI LUS ART 10090	35,000	0,560000	19,600
LUS10265	TEMPERAMATITE LUS 1F.MET.10265	100,000	0,150000	15,000
LUS1070	FERMAGLI LUS ANGOLARI 1070 ALLUMINIO	2,000	0,432000	0,860
LUS1071	FERMAGLI LUS ANGOLARI 1071 OTTONE	10,000	0,594000	5,940
LUS10880	FERMACAMPIONI LUS N.8 10880 CF5SC	24,000	3,900000	93,600
LUS118	FERMAGLI LUS EXTRAPIATTI ART.1180	3,000	0,232000	0,700 (L)
LUS128	TEMPERAMATITE LUS 2F METALLO 1280	24,000	0,170000	4,080
LUS131	SCATOLE CUORE LUS C/FERM.CUORE 1310	2,000	0,542280	1,080 (I)
LUS309	SET UFFICIO LUS N.2/3090	1,000	1,492560	1,490 (I)
LUS50021	BLIST.PENNA SFERA LUS HF500 BL10PZ PVC	2,000	0,840000	1,680
LUS50050	PENNA SFERA LUS TC2000 50050 50PZ	4,000	4,650000	18,600 (L)
LUS5520	PENNA SFERA LUS SCATTO 24BLDA3PZ/5520	23,000	13,440000	309,120
LUS80280	PENNAR.LUS TICOLORE INDEL.XSTOFFA 6P	176,000	1,138787	200,430 (I)
LUS8450	PENNARELLI LUS EVIDENZ. 20BLDA4PZ/8450	13,700	14,800000	202,760
LUS9403	BLIST.PUNTI LUS 64 2X2000 9403	10,000	0,620000	6,200
LUS9418	PUNTI MET.LUS BL2SC/9418	5,000	0,480000	2,400
LUS960	BLIST.LUS 2SC.FERMAGLI COL./9600-9610	73,000	0,550000	40,150
----- Totali Marca LUS MONDIAL LUS		507,700		923,690

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca LUX TUNINETTI LUXUS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TUN CELLULOSA80	CARTA DA PACCHI TUN CELLULOSA 80G	26,300	1,560000	41,030
TUN N78018WNBL	SHOPPER LUX NEUTRE 18+7X24 BCO 25PZ	1,000	3,010000	3,010
TUN N78024ENBL	SHOPPER LUX NEUTRE 24+10X31 AV.25PZ	1,000	3,430000	3,430
TUN N78024WNBL	SHOPPER LUX NEUTRE 24+10X31 BCO 25PZ	2,000	3,430000	6,860
TUN N78027ENBL	SHOPPER LUX NEUTRE 27+11X36 AV.25PZ	1,000	3,920000	3,920
TUN N78318RRBL	SHOPPER LUX AUTU.18+7X24 ROSSO 25PZ	1,000	3,500000	3,500
TUN340903	ROT.CARTA REG.LUXUS 5MTX1 340903	13,000	1,155000	15,020

Totale Marca LUX	TUNINETTI LUXUS	45,300		76,770

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MABY MABY'S SORPRESE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca MABY	MABY'S SORPRESE	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MAES ROMEO MAESTRI & FIGLI S.P.A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MAE PRIMULA6BL	CUCITRICE MAE PRIMULA 6BL+1000PUNTI	7,000	4,104000	28,730
MAE ROCAMA	CUCITRICE MAE ROCAMA 105/108 10 S/A	1,000	26,100000	26,100
MAE SIGILLI18	SIGILLI MAE ACCIAIO 18 NEUTRI/1000PZ	5,000	16,720000	83,600
MAE SPINGIPUNTI	SPINGIPUNTI MAE PARVA DA 14 AL 18	5,000	1,735300	8,680
MAE10/15	PUNTI MET.MAE 10/15 IN ACCIAIO PZ5000	6,000	5,100900	30,610
MAE1010025	PUNTI MET.MAE JOLLY ORO BLISTER4000PZ	2,000	1,148000	2,300
MAE107	PUNTI MET.MAE 107 RAMATI 5000PZ	1,000	2,480000	2,480
MAE108	PUNTI MET.MAE 108 ROMA 5000PZ	3,000	2,832000	8,500

Totale Marca MAES	ROMEO MAESTRI & FIGLI S.P.A.	30,000		191,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MAG MAGIC PARTY SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca MAG MAGIC PARTY SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MAI MAIMERI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
DIA02041053	COLORI OLIO VAN GOGH T7 BIANCO 3PZ	3,333	3,111000	10,370
DIA0804	COLORI TEMPERA GOUACHE T7 GR1 0804	1.013,000	2,340000	2.370,420
DIA08820407	COLORI TEMPERA TALENS ASS SC5PZ 20ML	2,000	7,267500	14,540
DIA1125	COLORI ECOLINE ASS.J25 1125	232,000	1,615000	374,680
DIA1202	COLORI ACRIL.MAIMERI COL.ASS.20ML 6PZ	12,000	7,980000	95,760
DIA1298051	COLORI ACRIL.MAIMERI COL.PRIMARI 6X20ML	1,000	7,190000	7,190
DIA2001	ACQUARELLI ADIT V.GOGH TUB04 CF5TUBI	17,000	7,395000	125,720
DIA20861080	ACQUARELLI VAN GOGH P13 BIANCO 6PZ	1,000	6,426000	6,430
DIA2204	COLORI ACRIL.VAN GOGH T7 COL.ASS.5PZ	1,000	5,865000	5,870
EDY BLFBMRA2	BLOCCO DIA MARKER BLFBMRA2 50FG A2	12,000	10,089000	121,070
EDY BLFBMRA3	BLOCCO DIA MARKER BLFBMRA3 50FG A3	4,000	6,170000	24,680
MAIO302018	COLORI OLIO MAIM.20ML BIANCO 0302018 6PZ	1,000	8,520000	8,520
MAIO302116	COLORI OLIO MAIM.20ML GIALLO 0302116 6PZ	4,000	8,520000	34,080
MAIO302535	COLORI OLIO MAIM.20ML NERO 0302535 6PZ	3,000	8,520000	25,560
MAIO398051	COLORI OLIO PRIMARI 20ML MAIM.0398051	3,000	6,519500	19,560
MAIO398055	COLORI OLIO PLASTICA 20ML MAIM.0398055	1,000	13,073000	13,070
MAIO398100	COLORI OLIO BLISTER10 20ML MAIM.0398055	1,000	10,276500	10,280
MAI11853005	COLORI ECOLINE SET 5COL.PRIMARI 11853005	3,000	7,675500	23,030
----- Totali Marca MAI MAIMERI SPA		1.314,333		3.290,830

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MAM MASTER MUSIC SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MAM9508	FLAUTO HOHNER 9508	11,000	4,100000	45,100
----- Totali Marca MAM MASTER MUSIC SRL		11,000		45,100

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MAN MANER SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MAN BLITZ	RULLO MAN INCHIOSTRATOREXETICH.BLITZ	2,000	1,420000	2,840
MAN TM	RULLO MAN INCHIOSTRATOREXETICH.TM	40,000	1,421000	56,840
MAN TURNO	ROTOLO TURNO MAN 2000BIGL/ROND.1ORT	2,500	15,500000	38,750
MAN1B00T177	ETICHETTATRICE MAN BLITZ T177	4,000	129,114225	516,460
MAN1T000K08	ETICHETTATRICE TOVEL K8	1,000	35,400000	35,400
MAN1T00WA20	ETICHETTATRICE TOVEL C20 BLITZ ALFA	1,000	64,560000	64,560
MAN2261200000008	ETICHETTEEXPR.26X12 BCO PE "DA CONS."	108,000	0,361000	38,990
MAN2261201000009	ETICHETTEEXPR.26X12 ROSSO FLUO REMOV.	65,000	0,454000	29,510
MAN2261800000005	ETICHETTEEXPR.26X18 BCO PREST."DA CONS."	123,000	0,387343	47,640 (I)
MAN229280	ETICHETTEEXPR.29X28 COL.FLUO PERMANENTE	288,000	0,619000	178,270
MAN2612G0105	ETICHETTEEXPR.26X12 VERDE FLUO MAN	51,000	0,414000	21,110
MAN261200105	ETICHETTEEXPR.26X12 ARANCIO FLUO MAN	101,000	0,414000	41,810
MAN2612W0005	ETICHETTEEXPR.26X12 BIANCO PERMANENTE MAN	86,967	0,310000	26,960
MAN2616E1005/1	ETICHETTEEXPR.26X16 2COL.PERM.RETT.	19,000	0,403000	7,660
MAN2616E1006/1	ETICHETTEEXPR.26X16 2COL.REM.RETT.	95,000	0,478000	45,410
MAN2616G1105	ETICHETTEEXPR.26X16 VERDE FLUO RETT.MAN	25,000	0,429000	10,730
MAN261601105	ETICHETTEEXPR.26X16 ARANCIO FLUO RETT.	4,068,000	0,429000	1.745,170
MAN2616W1005	ETICHETTEEXPR.26X16 BIANCO PERM.RETT.MAN	80,000	0,326000	26,080
MAN2616W1006	ETICHETTEEXPR.26X16 BIANCO REMOVIBILE	285,000	0,354000	100,890
MAN2616Y1105	ETICHETTEEXPR.26X16 GIALLO FLUO RETT.	144,000	0,429000	61,780
MAN2928	ETICHETTEEXPR.29X28 BIANCO PERMANENTE	15,000	0,490000	7,350
MAN7423001	NASTRO MAN CARB.110X74 CERA EST.F13	113,000	4,000000	452,000

Totale	Marca MAN MANER SRL	5.717,466		3.556,210

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MAP MARPIMAR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MAP DA14	BIGLIETTI MARPIMAR AUGURI DA14 12PZ	1,000	7,560000	7,560
MAP DA21	BIGLIETTI MARPIMAR AUGURI DA21 12PZ	1,000	7,560000	7,560
MAP JA01	BIGLIETTI MARPIMAR AUGURI JA01 12PZ	1,000	7,560000	7,560
MAP JA05	BIGLIETTI MARPIMAR C/SEGNALIBRO JA05 12P	1,000	8,640000	8,640
MAP LA04	BIGLIETTI MARPIMAR AUGURI LA04 12PZ	1,000	7,560000	7,560
MAP LA05	BIGLIETTI MARPIMAR AUGURI LA05 12PZ	1,000	7,560000	7,560
MAP LA06	BIGLIETTI MARPIMAR AUGURI LA06 12PZ	2,000	7,560000	15,120
MAP LA08	BIGLIETTI MARPIMAR C/MAGNETE LA08 12PZ	1,000	10,680000	10,680
MAP LA16	BIGLIETTI MARPIMAR AUGURI MET.LA16 12PZ	1,000	8,640000	8,640
MAP LA17	BIGLIETTI MARPIMAR AUGURI LA17 12PZ	2,000	7,560000	15,120
MAP LA24	BIGLIETTI MARPIMAR AUGURI LA24 12PZ	1,000	7,560000	7,560
MAP LP24	BIGLIETTI MARPIMAR LAUREA LP24 12PZ	1,000	7,848000	7,850
MAP LP30	BIGLIETTI MARPIMAR NASCITA LP30 12PZ	2,000	10,440000	20,880
MAP PR09	BIGLIETTI MARPIMAR CRESIMA PR09 12PZ	1,000	7,848000	7,850
MAP PR10	BIGLIETTI MARPIMAR CRESIMA PR10 12PZ	3,000	7,848000	23,540
MAP PR12	BIGLIETTI MARPIMAR COMUNIONE PR12 12PZ	1,000	8,640000	8,640
MAP PR24	BIGLIETTI MARPIMAR CRESIMA PR24 12PZ	1,000	7,848000	7,850
MAP PV19	BIGLIETTI MARP AUG.C/POST-FIX PV19 12PZ	1,000	7,560000	7,560
MAP01205004	CARTA REGALO MARPIMAR PEPPA PIG 100FG	1,000	27,000000	27,000
MAP50M	CARTA REGALO MARPIMAR ASS.100FG	1,000	27,000000	27,000
----- Totali Marca MAP MARPIMAR		25,000		241,730

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MAR MARABU

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
HAM35113000/087	SET COLORI MARABU DECORLACK 35113000 087	1,000	5,565000	5,570
HAM35130200/088	SET GLASART MARABU HAM 35130200/088	6,000	5,152500	30,920
HAM35130707/057	PASTA PER CONTORNI MARABU 20ML 057 AZZUR	3,000	1,192500	3,580
HAM35130707/061	PASTA PER CONTORNI MARABU 20ML 061 TRASP	9,000	1,192500	10,730
HAM35130707/125	PASTA PER CONTORNI MARABU 20ML 125 ROSSO	3,000	1,192500	3,580
HAM35130707/782	PASTA PER CONTORNI MARABU 20ML 782 ARGEN	2,000	1,440000	2,880
HAM35130707/787	PASTA PER CONTORNI MARABU 20ML 787	3,000	1,440000	4,320
HAM35171605/038	COLORI TEXTIL MARABU 50ML 1716/38ROSSO	2,000	1,755000	3,510
HAM35171639/057	COLORI TEXTIL MARABU 15ML 1716/57 GENZIA	7,000	0,787500	5,510
IPT0406	COLORI FUN&FANCY MARABU 80ML ASS.	196,000	1,897500	371,910
IPT1200	COLORI IPT BASIC ACRYL 80ML COL.ASS.	177,000	1,507000	266,740
IPT1200MET	COLORI IPT BASIC ACRYL 80ML METALIZZATI	11,000	1,770000	19,470
IPT1302/050/420	COLORI IPT HOBBYGLAS MARABU 50ML 1302	62,000	1,830000	113,460
IPT1302/050/421	COLORI IPT HOBBYGLAS MARABU50ML1302GIALL	11,000	1,620000	17,820
IPT1302/050/434	COLORI IPT HOBBYGLAS MARABU50ML1302BORDO	6,000	1,620000	9,720
IPT1302/050/461	COLORI IPT HOBBYGLAS 50ML1302RESEDA	3,000	1,830000	5,490
IPT1302/050/470	COLORI IPT HOBBYGLAS MARABU 50ML1302TRAS	7,000	1,620000	11,340
IPT1302/050/473	COLORI IPT HOBBYGLAS MARABU 50ML1302NERO	8,000	1,620000	12,960
IPT1302/050/496	COLORI IPT HOBBYGLAS 50ML1302VERDE	5,000	1,620000	8,100
IPT1302/050/498	COLORI IPT HOBBYGLAS 50ML1302TURCHESE	5,000	1,620000	8,100
IPT1302/400	COLORI IPT HOBBYGL/MARABU 15ML TRASP.INC	27,000	0,870000	23,490
IPT1302/407	COLORI IPT HOBBYGL/MARABU 15ML VERDE SC.	7,000	0,770000	5,390
IPT1302/420	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML GIALLO	18,000	0,885000	15,930
IPT1302/421	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML G.LIMONE	10,000	0,885000	8,850
IPT1302/422	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML GIAL/AR	9,000	0,885000	7,970
IPT1302/432	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML CARMINIO	5,000	0,885000	4,430
IPT1302/434	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML434BOR	30,000	0,885000	26,550
IPT1302/436	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML VERMIG/S	13,000	0,885000	11,510
IPT1302/440	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML BRUNO	15,000	0,870000	13,050
IPT1302/450	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML VIOLA/RO	12,000	0,885000	10,620
IPT1302/455	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML BLU OLTR/	13,000	0,885000	11,510
IPT1302/458	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML BLU PARIG	8,000	0,765000	6,120
IPT1302/463	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML VERDE B	2,000	0,885000	1,770
IPT1302/470	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML BIANCO TR	5,000	0,885000	4,430
IPT1302/473	COLORI IPT GLASART MARABU 15ML NERO	28,000	0,870000	24,360
IPT1302SET	COLORI SET IPT GLASART 15ML 1302 6PZ	9,000	4,912000	44,210
IPT1303/050/450	COLORI IPT DECORGLAS MARABU50ML1303VIOLA	2,000	1,620000	3,240
IPT1311/078	PASTA P/CONT IPT MARABU 1311 GRIGIO	19,000	1,140000	21,660
IPT1716/20	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML 1716GIAL.L	11,000	0,855000	9,410
IPT1716/21	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML1716GIAL/ME	7,000	0,855000	5,990
IPT1716/223	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15 ML 1716MORA	5,000	0,840000	4,200
IPT1716/24	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML 1716 SALM.	9,000	0,669750	6,030
IPT1716/248	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15 ML SAHARA	8,000	0,787500	6,300
IPT1716/25	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML 1716 ALBIC	7,000	0,855000	5,990
IPT1716/29	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML 1716 CARNE	20,000	0,765000	15,300
IPT1716/32	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML 1716CARMIN	4,000	0,855000	3,420

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MAR MARABU

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
IPT1716/33	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML 1716 ROSA	7,000	0,855000	5,990
IPT1716/35	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML 1716 LILLA	5,000	0,855000	4,280
IPT1716/36	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML1716ROS/COR	16,000	0,855000	13,680
IPT1716/45	COLORI IPT TEXTIL MARABU15ML1716BRUNO SC	7,000	0,855000	5,990
IPT1716/52	COLORI IPT TEXTIL MARABU15ML1716BLU OL/C	6,000	0,855000	5,130
IPT1716/53	COLORI IPT TEXTIL MARABU15ML1716BLU SCUR	4,000	0,787500	3,150
IPT1716/67	COLORI IPT TEXTIL MARABU15ML1716VERD/VEG	5,000	0,787500	3,940
IPT1716/68	COLORI IPT TEXTIL MARABU15ML1716VERDE SC	1,000	0,787500	0,790
IPT1716/70	COLORI IPT TEXTIL MARABU15ML1716 BIANCO	1,000	0,855000	0,860
IPT1716/73	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15 ML 1716 NERO	1,000	0,855000	0,860
IPT1716/78	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15ML 1716 GRIG.	15,000	0,855000	12,830
IPT1716/782	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15 ML1716 ARG.	8,000	1,042500	8,340
IPT1716/784	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15 ML1716 ORO	9,000	1,042500	9,380
IPT1716/91	COLORI IPT TEXTIL MARABU 15 ML TURCH.CHI	7,000	0,855000	5,990
IPT1716005/20	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005GIA.L	8,000	1,755000	14,040
IPT1716005/21	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005GIA.M	1,000	1,755000	1,760
IPT1716005/24	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005SALM.	13,000	1,541250	20,040
IPT1716005/248	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005SAHAR	3,000	1,717500	5,150
IPT1716005/25	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005ALBIC	4,000	1,755000	7,020
IPT1716005/32	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005CARM.	4,000	1,755000	7,020
IPT1716005/33	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005ROSA	7,000	1,755000	12,290
IPT1716005/35	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005LILLA	8,000	1,755000	14,040
IPT1716005/36	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005ROSSO	3,000	1,755000	5,270
IPT1716005/45	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005BRUNO	9,000	1,755000	15,800
IPT1716005/51	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005VIOL.	7,000	1,755000	12,290
IPT1716005/70	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005B.CO	2,000	1,755000	3,510
IPT1716005/78	COLORI IPT TEXTIL MARABU50ML1716005GRIG.	7,000	1,536976	10,760
IPT2201006	FISSATIVO MARABU SPRAY 6OZ 2201	6,000	2,925000	17,550
IPT2202006	LACCA LUCIDA MARABU IPT 2202 6OZ SPRAY	4,000	2,925000	11,700
IPT8400DZ	PENNAR.IPT CDMARKER EDDING 8400 12PZ	14,750	12,396000	182,840 (L)

Totale Marca MAR MARABU		1.022,750		1.639,730

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MARI MARIPLAST

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca MARI MARIPLAST	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MAT MATEJA GOLJA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca MAT MATEJA GOLJA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MBB MBB S.R.L. LORIS OF FLORENCE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
LRF5070VAR	CARTA VARESE LRF GIGLIO 50X70 1600	65,000	0,165000	10,730
Totale Marca MBB	MBB S.R.L. LORIS OF FLORENCE	65,000		10,730

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MCP MECOPLAST
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MCP2	SACCHI PATTUMIERA 50X60 ROT.20PZ	236,000	0,335697	79,220 (I)
----- Totali Marca MCP MECOPLAST		236,000		79,220

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MCT MICART S.RL.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MCT W0007/12	BIGLIETTI MCT NATALE W0007 12PZ	9,000	7,440000	66,960 (L)
MCT W0777/12	BIGLIETTI MCT NATALE W0777 12PZ	11,000	29,748000	327,230 (L)
MCT005	BIGLIETTI MICART ASSORTITI	456,000	0,352033	160,530 (I)
MCT011	BIGLIETTI MICART ASSORTITI	139,000	0,578432	80,400 (I)

Totale Marca MCT	MICART S.RL.	615,000		635,120

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MDI MEDIGRAF SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca MDI	MEDIGRAF SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MDN MODIANO S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MDN POKER	CARTE DA GIOCO MDN POKER1MAZZO 98	2,000	2,650000	5,300
MDN300186	CARTE GIOCO MDN RAMINO PINOCCHIO	4,000	4,250000	17,000
MDN300710	CARTE GIOCO MDN CARTOMANZIA 37	6,000	3,400000	20,400
MDN300712	GIOCO DELLE CARTE DELLA FORTUNA 712	12,000	3,060000	36,720
MDN300716	CARTE GIOCO MDN CARTOMANZIA 184	12,000	3,850000	46,200
MDN7390	CARTE DA GIOCO MDN QUARTETTI ESP18P 7390	2,000	15,803581	31,610 (I)
MDN97/25	CARTE DA GIOCO MDN NAPOLETANE 97/25	19,000	2,151000	40,870

Totale Marca MDN	MODIANO S.R.L.	57,000		198,100

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MDO MONDO S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MD001045	PALLONE MONDO HOT PLAY SILVER 1045	15,000	2,290000	34,350
MD002004	PALLONE A.C.MILAN 02004	19,000	2,088000	39,670
MD002304	PALLONE VOLLEY BALL AMERICA 02304	38,000	1,990000	75,620
MD002326	PALLONE MONDO BEACH VOLLEY 02326	5,000	1,650000	8,250
MD002328	PALLONE MONDO BEACH H.KITTY 02328	12,000	1,980000	23,760
MD002340	PALLONE MONDO VOLLEY RAINBOW 02340	3,000	1,430000	4,290
MD004204/10	PALLONE SUPER TELE ASS. 04204 10PZ	13,400	8,700000	116,580
MD004306	PALLONE SUPER VOLLEY 04306	6,000	1,650000	9,900
MD005012	PALLONE F.C.INTER D140 05012	18,000	1,280000	23,040
MD005066	PALLONE MINI RAINBOW MONDO 05066	15,000	0,666000	9,990
MD005091	PALLONE HELLO KITTY D60 05091	75,000	0,567000	42,530
MD005201	PALLONE MINI BALL D140 MDO 05201	40,000	0,666000	26,640
MD005450	PALLONE UNICOLORE FLUOR.D140 05450	21,000	0,630000	13,230
MD005565	PALLONE MONDO HELLO KITTY D140 05565	14,000	1,190000	16,660
MD006109	PALLONE WINNIE THE POOH D230 06109	9,000	1,770000	15,930
MD006868	PALLONE MONDO HELLO KITTY D230 06868	22,000	1,750000	38,500
MD006900	PALLONE MONDO ITALIA D230 06900	36,000	1,930000	69,480
MD006922	PALLONE PUFFI ASS.D230 MONDO 06922	13,000	1,750000	22,750
MD006960	PALLONE SPIDERMAN D230 MONDO 06960	2,000	1,770000	3,540
MD007851	PALLONE SOFT FOOTBALL D140 07851	17,000	1,044000	17,750
MD007852	PALLONE SOFT FOOTBALL D200 07852	99,000	1,656000	163,940
MD007905	PALLONE SOFT BALL HELLO KITTY 07905	4,000	2,150000	8,600
MD009683	PALLA TENNIS IN TUBO MONDO 09683	49,000	2,475000	121,280
MD011043	TAVOLA SURF WITCH WAVE RIDER CM84 11043	4,000	5,160000	20,640
MD013037	PALLONE BEACH VOLLEY MDO 13037	13,000	2,750000	35,750
MD013041	PALLONE BASKET CHAMPION 13041	10,000	2,990000	29,900
MD013153	PALLONE RUGBY OFFICIAL 13153	5,000	3,100000	15,500
MD013783	PALLONE MONDO 13783 SALVADOR SIZE 5	6,000	3,060000	18,360
MD013807	PALLONE BEACH VOLLEY HELLO KITTY 13807	2,000	4,450000	8,900
MD013832	PALLONE GOAL SIZE 5 MONDO 13832	13,000	2,754000	35,800
MD013886	PALLONE MONDO ITALIA 13886	10,000	3,500000	35,000
MD016059	SALVAGENTE MONDO 16059 A STELLA WITCH	7,000	1,300000	9,100
MD016176	PISCINA MONDO CM94 LITTLE 16176	6,000	2,633000	15,800
MD018589	SCOOTER ALLUMINIO HELLO KITTY 18589	2,000	15,500000	31,000
MD018730	SCOOTER TWIST/ROLL HELLO KITTY 18730	1,000	16,500000	16,500
MD018830	SET PONCHO PUFFI MONDO 18830	1,000	5,895000	5,900
MD051128	AUTO MONDO GORMITI CARS 51128 1:24	8,000	5,850000	46,800
MD054028	GORMITI MONDO 54028 1:64 BLISTER	41,000	0,990000	40,590
MD071001	MOD.AUTO E MOTO PUFFI MONDO 71001	6,000	1,700000	10,200

 Totali Marca MDO MONDO S.P.A. 680,400 1.282,020

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MDZ DARIO MORANDUZZO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MDZ403398800	GHIRLANDA STELLA 1,80MT ARG.MDZ403398800	2,000	3,360000	6,720
MDZ416502900	NASTRO MDZ CM4 MT10 416502900	35,000	3,356970	117,490 (1)
MDZ420033000	BLIST.12ANIMALI ASS.CM10 MDZ 420033000	3,000	4,515000	13,550
MDZ451342800	VETROFANIA FOSF.30X40 MDZ 451342800	6,000	1,855000	11,130
MDZ451394000	STICKERS SFERE ROSSE C/GLIT.MDZ451394000	4,000	0,840000	3,360
MDZ451488100	VETROFANIA FIOCCHI NEVE MDZ451488100	8,000	0,525000	4,200
MDZ451699200	POSTER VETROFANIA C/GLIT.MDZ 451699200	27,000	5,040000	136,080
MDZ491863100	TENDA GHIACCIOLI 100X33 MDZ 491863100	1,000	1,330000	1,330
MDZ611399500	STELLA ORO C/GLITTER 15CM MDZ611399500	8,000	0,595000	4,760
MDZ611454400	AST.6SFERE SPECCHIO MM90 MDZ611454400	5,000	4,550000	22,750
MDZ611454500	AST.6SFERE SPECCHIO MM80 MDZ611454500	4,000	2,730000	10,920
MDZ611454700	AST.12SFERE SPECCHIO MM60 MDZ611454700	3,000	2,870000	8,610
MDZ611454900	PUPAZZO STOFFA SCOZZOSE MDZ 611454900	9,000	1,260000	11,340
MDZ611791100	SC.12ROSE CM6 PERL.GLITT.MDZ 611791100	3,000	3,010000	9,030
MDZ611791200	SC.9ROSE CM8 PERL.GLITT.MDZ 611791200	4,000	3,010000	12,040
----- Totali Marca MDZ DARIO MORANDUZZO		122,000		373,310

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MEC KING MEC

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MEC DOX1 SF	RACCOGLIT.MEC DOX 1 S.FRANCISCO/151	1,000	4,040000	4,040
MEC DOX11	RACCOGLIT.MEC DOX DATA11/236	12,000	9,100000	109,200
MEC0	CLASSIF.MEC 0 AD ALETTE/100	5,000	3,478854	17,390 (I)
MEC000038	RACCOGL.MEC ISTR.COMP.3A C/C 000038	3,000	7,436979	22,310 (I)
MEC102	CARTELLA SOSPESA MEC 102 33/V/50PZ	6,000	12,000000	72,000
MEC105	CARTELLA SOSPESA CM.39/105 MEC	50,000	0,470000	23,500
MEC1111	PORTADOCUMENTI MEC COSINE DI CASA 1111	20,000	3,907800	78,160
MEC1114	CARTELLA MEC FULL 1114	35,000	0,390000	13,650
MEC1216B1	CLASSIF.MEC JAZZ 4 QUINTETTO 121611 RSO	2,000	14,250000	28,500
MEC152	RACCOGLIT.MEC DOX 2 S.FRANCISCO/152	70,000	3,500000	245,000
MEC1600135	COPERTA MEC ANELLI 1600135 BE BOP ROSSO	4,000	0,830000	3,320
MEC1603	CONTENITORE MEC 1603 4SCAT.STORAGE	13,000	3,420000	44,460
MEC1605	CONTENITORE MEC 1605 8SCAT.STORAGE	26,000	6,150000	159,900
MEC1607	CASSETTIERA MEC 1607 STORAGE	15,000	3,199200	47,990
MEC1900921	LAVAGNA MEC 1900921 90X150 SUGHERO	1,000	38,110000	38,110
MEC1900923	LAVAGNA MEC 1900923 120X150 SUGHERO	1,000	47,100000	47,100
MEC1901439	PANNI MEC 1901439 X LAVAGNE NOBO 25PZ	1,000	4,709000	4,710
MEC1901632	BLOCCO MEC 1901632 NOBO 20FG QUADRETTI	2,000	4,490000	8,980
MEC199	BUSTA MEC PRET A PORTER 199	25,000	0,478859	11,970 (I)
MEC205	CARTELLA MEC CON ETICH.10P/205	2,000	3,243349	6,490 (I)
MEC206	SCATOLA MEC ARCHIVIO DOCUMENT A/206	2,000	4,834037	9,670 (I)
MEC208	DIVISORI MEC BS6P KRIST/COL.23X297 208	78,000	2,440000	190,320
MEC20806810	COPPIA FERMALIBRI MAXI MEC 20806810	5,000	7,172880	35,860
MEC2101063	PLASTIFICATRICE MEC 2101063 LX55	1,000	342,750000	342,750
MEC2101318	CONF.MEC 2101318 ACCESSORI RILEG.10DOC	7,000	2,800000	19,600
MEC2106	CARTELLA SOSPESA MEC 2106 33U3	150,000	0,290000	43,500
MEC212	RACCOGLIT.MEC DOX 09 MEC 212	7,000	6,390000	44,730
MEC213	RACCOGLIT.MEC DOX10 MEC/213	18,000	8,940000	160,920
MEC216	SCATOLA MEC ARCHIVIO DOCUMENT C/216	9,000	5,764200	51,880
MEC218	SCATOLA MEC ARCHIVIO DOCUMENT D/218	10,000	3,937054	39,370 (I)
MEC225	DIVISORI MEC 6TASTI KRISTAL COL.225	26,000	2,440000	63,440
MEC236A4	RACCOGLIT.MEC DOX DATA11/236 BLU	12,000	9,044000	108,530
MEC23704	PORTAPROGETTI MEC 237 PROJECT 8 SCAT.BLU	1,000	1,660000	1,660
MEC238	RACCOGLIT.MEC DOX DATA12/238	12,000	9,750000	117,000
MEC244	CARTELLA MEC MEETING PLAST.35X50 244	6,000	4,936915	29,620 (I)
MEC247	CLASSIF.MEC 247CLASSOMEK 35/20RIZZ.	5,000	18,638000	93,190
MEC25	SCHEDE MEC C24 100XSCH.17/18/19/23	5,000	1,249826	6,250 (I)
MEC251	CLASSIF.CLASSOMEK ELEM.SING.ORIZZ/251	30,000	3,036767	91,100 (I)
MEC255	CLASSOMEK 35/2 VERT.MEC 255	27,000	16,816725	454,050
MEC256	CLASSIF.MEC CLASSOMEK ELEM.SING.VERT.256	40,000	3,036767	121,470 (I)
MEC260	DIVISORI MEC 260 PZ12 CARTONCINO 57	45,000	1,970000	88,650
MEC26106	RACCOGLIT.MEC DOX 1/261 GIALLO	1,000	3,366000	3,370
MEC26210	RACCOGLIT.MEC DOX 2 NERO 262	1,000	3,960000	3,960
MEC26211	RACCOGLIT.MEC DOX 2 ROSSO 262	2,000	3,920000	7,840
MEC263	RACCOGLIT.MEC DOX 3/263	8,000	4,873000	38,980
MEC26404	RACCOGLIT.MEC DOX 4 BLU 264	17,000	3,862500	65,660

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MEC KING MEC

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MEC26411	RACCOGLIT.MEC DOX 4 ROSSO 264	1,000	3,370000	3,370
MEC26414	RACCOGLIT.MEC DOX 4 VERDE 264	1,000	3,860000	3,860
MEC26504	RACCOGLIT.MEC DOX 5 BLU 265	8,000	4,040000	32,320
MEC26511	RACCOGLIT.MEC DOX 5 ROSSO 265	3,000	4,040000	12,120
MEC265B4	RACCOGLIT.MEC DOX 5 VERDE 265	9,001	4,040000	36,360
MEC278	CARTELLA RICAMBIO QUICK MEC/278	40,000	0,547500	21,900
MEC285	CARTELLA MEC CART/285 3LEMBI	120,000	1,130000	135,600
MEC301	CARTELLA SOSPESA CM.33,8 OLIV/301	200,000	0,806169	161,230 (I)
MEC329A4	PORTATAB.MEC DATA RING 12X30 BLU 329	10,000	5,900000	59,000
MEC340	PORTATAB.MEC KING TAB UNI/340	8,000	7,485000	59,880
MEC345A4	RACCOGLIT.MEC DATA RING 12X41 345BLU	2,000	5,210000	10,420
MEC346	RACCOGLIT.MEC DATA RING 12X38/346 C/CUST	7,000	7,950000	55,650
MEC349	PORTATAB.MEC DATA RING 12X38 3PZ/349	1,000	19,118000	19,120
MEC362	RACCOGLIT.MEC DAY DATA S/GANCI/362	8,000	6,666942	53,340
MEC364	RACCOGLIT.MEC DAY DATA C/GANCI/364	15,000	6,061964	90,930 (I)
MEC373	PORTATAB.MEC KING GRIP 12X41TAGLIATI/373	5,000	5,603764	28,020 (I)
MEC377	CONTENITORE X CART.SOSP.VOGUE MEC 377	5,000	18,550000	92,750
MEC400A4	PORTATAB.MEC DATA RING 8X38 BLU 400	10,000	3,698038	36,980
MEC402	SCATOLA MEC ARCHIVIO 402 DATA FILE TABUL	72,000	1,740000	125,280
MEC425/BLU	CARTELLINA MEC COLT 425 BLU	25,000	1,130000	28,250
MEC425/GI	CARTELLINA MEC COLT 425 GIALLO	17,000	1,130000	19,210
MEC431	CARTELLINA ICE CREAM MEC 431	4,000	1,394000	5,580
MEC432A6	CARTELLINA MEC 432 LOLLIPOP GIALLO	4,000	1,394000	5,580
MEC432B1	CARTELLINA MEC 432 LOLLIPOP ROSSO	4,000	1,394000	5,580
MEC432B4	CARTELLINA MEC 432 LOLLIPOP VERDE	3,000	1,394000	4,180
MEC450	PORTARIVISTE MEC MAGAZINE RACK/450	39,000	3,300000	128,700
MEC491	PORTARIVISTE MEC JUMBO RACK/491	28,000	6,880000	192,640
MEC49307	PORTARIVISTE MEC SLIPBOX 49307 GRIGIO	5,000	6,713940	33,570 (I)
MEC511	VASCETTA P.CORRISP.MEC 511 CHIUSA	27,000	2,710000	73,170
MEC532	BASE SETTIMANALE VUOTA/532	4,000	3,160716	12,640 (I)
MEC54	SCATOLA MEC PROGETTI 54/227 BOTTONE	26,000	0,890000	23,140 (L)
MEC62385	COMFORT GEL MEC 62385 TASTIERA NERO	3,000	6,790000	20,370
MEC67	SCATOLA MEC PROGETTI 67/68 229 BOTTONE	6,000	3,322800	19,940
MEC67ARCHIVIO	SCATOLA MEC ARCHIVIO 68/202	8,000	3,813518	30,510 (I)
MEC891	PORTATABULATI MEC DATA INT.12X28/89	20,000	2,100000	42,000
MEC892	PORTATABULATI MEC DATA INT.12X37,5/892	30,000	2,100000	63,000
MEC893	PORTATABULATI MEC DATA INT.12X41/89	40,000	2,481472	99,260
MEC895	PORTATABULATI MEC DATA INT.12X28/895	40,000	2,100000	84,000
MEC896	PORTATABULATI MEC DATA INT.12X37,5/896	70,000	2,100000	147,000
MEC897	PORTATABULATI MEC DATA INT.12X41/89	70,000	2,100000	147,000
Totali Marca MEC KING MEC		1.817,001		5.443,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MED MINUT.EL. DAL PRATO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MDP015	INTERMITTENTI DOPPIE MDP 015 12PZ	2,000	7,752000	15,500
----- Totali Marca MED MINUT.EL. DAL PRATO		2,000		15,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MES MESSAGGERIE LIBRI SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GZT MAGG/FRANCESE	DIZIONARIO GZT MAGGIORE FRANCESE 120000	1,000	32,711000	32,710
GZT MAGG/INGLESE	DIZIONARIO GZT MAGGIORE HAZON INGL115000	3,000	32,619000	97,860
GZT216	DIZIONARIO GZT ILLUSTRATO FRANCESE MINOR	2,000	15,144969	30,290 (I)
GZT8811504635	ATLANTE NUOVO STORICO 95	2,000	18,931167	37,860 (I)
GZT8811504740	ENCICLOPEDIA UNIVERSALE GARZ 68000	6,000	19,659495	117,960 (I)
MES8848000339	DIZIONARIO FRANCESE 74,50 2003+CD	1,000	44,900000	44,900
MES8848000533	DIZIONARIO INGLESE 78,50 2005+CD	2,000	45,930000	91,860
MES884800301X	DIZIONARIO MES BUSINESS INGLESE	6,000	25,891000	155,350
MES8848004016	DIZIONARIO TECNICO TEDESCO	6,000	60,655000	363,930
MES8848006124	DIZIONARIO MES COMMERCIALE FRANCESE	8,000	11,086000	88,690
MES88480064	DIZIONARIO MES ASS.EURO 9,9	1,000	5,448000	5,450
MES8874937121	DIZIONARIO MES TEDESCO 6,2	3,000	3,220000	9,660
MES8874937180	DIZIONARIO MES TEDESCO POCKET 12,5	4,000	7,141000	28,560
MES8874937899	DIZIONARIO MES INGLESE STUDY+CD 19,5	2,000	9,988000	19,980
MES8874937912	DIZIONARIO MES TEDESCO STUDY+CD 19,5	3,000	9,988000	29,960
MES88874939695	DIZIONARIO MES ITALIANO 6,2	2,000	3,542000	7,080
----- Totali Marca MES MESSAGGERIE LIBRI SPA		52,000		1.162,100

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MGC MAGICA S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MGC1009	BUSTINA MCG 1009 GOMMATA COL.ASS.	2,000	2,890000	5,780 (I)
MGC3618	PORTAMONETE MGC 3618	32,000	3,976718	127,250
MGC5226	ZAINETTO MGC ART. 5226 EASY RIDERS	1,000	7,175627	7,180 (I)
MGC9034	MINI ZAINO MGC 9034 SCHOOL	1,000	4,596466	4,600 (I)
MGC9045N	CESTINO RIGIDO MGC ART.9045 KID BAGS	25,000	3,160000	79,000
MGC9046	MINI ZAINO MGC 9046	1,000	3,611067	3,610

Totale Marca MGC	MAGICA S.R.L.	62,000		227,420

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MGR F.LLI MAGRO S.N.C.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MGR A	CARTA REG. FANTASIA MGR FASCIA A	3,000	3,350000	10,050
MGR C	CARTA REG. FANTASIA MGR FASCIA C	10,000	2,500000	25,000

Totale Marca MGR	F.LLI MAGRO S.N.C.	13,000		35,050

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MGS MAGIS SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca MGS MAGIS SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MHO MOLHO & C.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MHO1/121	PUNTINE MHO COMETA METALLICO 1/121	147,000	0,072304	10,630 (I)
MHO25CART	SPILLI MHO LEONE GR.25 CART	605,000	0,126000	76,230 (L)
----- Totali Marca MHO MOLHO & C.		752,000		86,860

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MIDA MIDA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MIDA ET/BCO	ETICHETTE MIDA BIANCHE C.NORM. BS20	723,000	0,429000	310,170 (L)
MIDA ET/COL	ETICHETTE MIDA COLOR.C.NORM. BS20	1,000	0,578000	0,580 (L)
----- Totali Marca MIDA MIDA		724,000		310,750

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MNR MUNARI S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MNR03.0362/50	RACCOGLIT.MNR 03.0362/50 4ANELLI	1,000	15,200000	15,200
MNR03.0939	RACCOGLIT.MNR 03.0939 4A P/BLOCCO	1,000	30,161083	30,160
MNR03.2017	RACCOGLIT.MNR 03.2017 4A C/LAMPO	6,000	29,744000	178,460
MNR07.069997	PENNA SFERA MNR 07.069997	1,000	0,826400	0,830
MNR13301	AGENDA MNR 13301 17X24	5,000	9,993441	49,970 (I)
MNR306/E	PORTABLOCCO MNR COMPLETO 25X35 306/E	2,000	14,480000	28,960
MNR38.0113	PORTAFOGLI MNR 38.0113 DONNA PELLE	1,000	14,460800	14,460
MNR38.2019	PORTAMONETE MNR 38.2019 TALLONCINO	1,000	11,984000	11,980
MNR5357	AGENDA MNR 5357 PANAGENDA SETTIMANALE	1,000	8,831413	8,830 (I)

Totale Marca MNR	MUNARI S.R.L.	19,000		338,850

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MSC MASCAGNI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MSC058/2/9X13/ORO	CORNICE MSC 9X13 ORO/058/2	1,000	5,432000	5,430
MSC310ALBUM	CORNICE ALBUM MSC 310 10X15 ALLUMINIO	12,000	5,371152	64,450
MSC314ALB	ALBUM MSC 314 13X18 ALLUMINIO	1,000	6,713940	6,710
MSC314ALBUM	ALBUM MSC 314 10X15 ALLUMINIO	0,001	5,681026	0,010
MSC330/10X15/ALL	CORNICE MSC 330 10X15 COL.ALLUMINIO	2,000	2,800000	5,600
MSC333/10X15/GIALLO	CORNICE MSC 333 10X15 COL.GIALLO	8,000	5,000000	40,000
MSC352/10X15/ROV	CORNICE MSC 352 10X15 COL.ROVERE	6,000	5,560000	33,360
MSC352/10X15/WENGE'	CORNICE MSC 352 10X15 COL.WENGE'	8,000	5,560000	44,480
MSC352/13X18/ROV	CORNICE MSC 352 13X18 COL.ROVERE	1,000	6,200000	6,200
MSC429/13X18	CORNICE MSC 429 13X18 LEGNO COL.NOCE	2,000	5,640000	11,280
MSC431A	CORNICE MSC 431A 10X15	1,000	5,480000	5,480
MSC630/10X15	CORNICE MSC 630 10X15	4,000	4,028364	16,110 (I)
MSC630/13X18	CORNICE MSC 630 13X18	8,000	4,338238	34,710 (I)
MSC676WENGE'	CORNICE MSC 676 MULTIPLA COL.WENGE'	2,000	7,024000	14,050

Totale Marca MSC MASCAGNI		56,001		287,870

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca MTM MULTIMAC

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MTM26X16ST	ETICHETTEXP.MTM26X16ST"ENTRO IL"RT36	36,000	27,517000	990,610 (L)
----- Totali Marca MTM MULTIMAC		36,000		990,610

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NAP NAPA SAS
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NAP605300	NASTRO ADES.NAP AVANA 66X50 CF6ROT	5,000	2,820000	14,100
----- Totali Marca NAP NAPA SAS		5,000		14,100

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NAZ NAZARENO GABRIELI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	Marca NAZ NAZARENO GABRIELI	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NED NEW DIANA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NED14129	BUSTE TRASP.100+60X320 PPL 14129 50PZ	2,000	4,315500	8,630
----- Totali Marca NED NEW DIANA SRL		2,000		8,630

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NEWO NEW OFFICE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NEW GR189C	NASTRO NEWO SHARP GR189C CORR.306035	5,000	2,517727	12,590 (I)
NEW591315	NASTRO NEW OLYMPIA ES100 591315	9,000	3,408616	30,680 (I)
NEW0403510C	NASTRO NEWO OKI ML80/82/83NYLON/403510C	12,000	0,763711	9,160 (I)
NEW0560560	NASTRO NEWO FACIT B2150/E530NYL/560560	2,000	5,939255	11,880 (I)
NEW080424	NASTRO NEWO DAYSICART CORR./80424	30,000	3,047096	91,410 (I)
----- Totali Marca NEWO NEW OFFICE		58,000		155,720

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NIJI NIJI ITALIANA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NIJI A4092	ETICHETTE NIJI A4092 C/BORDO BS18PZ	9,000	0,455000	4,100
NIJI A904	ETICHETTE NIJI SCUOLA A904	106,000	0,210000	22,260
NIJI B56	LAME CUTTER NIJI TUB.BISTURI NIJI B56	10,000	0,630000	6,300
NIJI C601	CUTTER NIJI + LAME RICAMBIO C-601	12,000	1,610000	19,320
NIJI R3810	RICAMBIO NIJI X SFERA 3810	24,000	0,147000	3,530
NIJI SK4V	CUTTER NIJI SK4 APRICARTONI OLFA+LAME	42,000	4,193000	176,110
NIJI SK7	CUTTER NIJI SK7 APRICARTONI OLFA	9,000	2,030000	18,270
NIJI SKB7	BLIST.NIJI 10LAME OLFA X SK7 SKB7	12,000	1,470000	17,640
NIJI116	BORSA NIJI 116 MEETING IN TESSUTO	1,000	8,330000	8,330
NIJI180BLACK	CUTTER NIJI 180BLACK OLFA BLISTER	1,000	1,540000	1,540
NIJI21345	SEGNAPAGINA NIJI 21345 ADESIVO 8COLORI	30,000	1,120000	33,600
NIJI2190M	SOTTOMANO NIJI 2190 MARR/NERO/BORDEAUX	1,000	8,330000	8,330
NIJI26002	SEGNAPAGINA NIJI 26002 REMOV.12X45	3,000	1,680000	5,040
NIJI26003	SEGNAPAGINA NIJI 26003 REMOV.FRECCIA	14,000	1,680000	23,520
NIJI289BX	ORGANIZER PELLE 15X20 NIJI 289BX	1,000	22,000000	22,000
NIJI3009	LEGGIO NIJI 3009 REGOLABILE C/MORSETTO	1,000	9,037000	9,040
NIJI3016	MOUSE PHOTO PAD NIJI 3016 ASS.	4,000	0,770000	3,080
NIJI3018	BASE POGGIPIEDI NIJI 3018 43X28	3,000	6,720000	20,160
NIJI30650	PORTA CD NIJI 30650 96POSTI PP C/AN.	3,000	5,530000	16,590
NIJI311	PORTAPENNE NIJI 311 2POSTI NERO	6,000	5,150000	30,900
NIJI3591	SET COLOR NIJI 3591 GEOMETRY TRASP.	1,000	0,504000	0,500
NIJI3592	RIGHELLO NIJI 3592 CM.15 COL.ASS.36PZ.	0,250	7,308000	1,830
NIJI3598	LAVAGNA NIJI 37X26 "DOTTO" 3598	50,000	1,750000	87,500
NIJI3791	PORTABIGLIETTI NIJI 3791	12,000	1,330000	15,960
NIJI3810	ESP.NIJI 24 MINISFERA PRESTIGE 3810	1,000	30,240000	30,240
NIJI3814	ESP.NIJI 24 MINISFERA PEARL PEN3814	1,000	30,240000	30,240
NIJI38211	ESP.NIJI 12PENNE JULIA ASS.38211	3,000	54,600000	163,800
NIJI3840	ESP.NIJI 2OPENNE "GIOIELLI" 3840	1,000	54,250000	54,250
NIJI4250	ESP.80SHOPPER COLOR STRIPES NIJI 4250	1,000	25,060000	25,060
NIJI453	ANELLI METALLO NIJI SC.100PZ/453	1,000	5,670000	5,670
NIJI4810	PORTABIGLIETTI NIJI 4810 LEGNO-ACR.	10,000	1,470000	14,700
NIJI4811	PORTAFOGLIETTI NIJI 4811 LEGNO-ACR.	8,000	2,065000	16,520
NIJI4813	PORTAPENNE NIJI 4813 LEGNO-ACR.	37,000	1,960000	72,520
NIJI4814	PORTAPENNE/PORTACELLULARE NIJI 4814	6,000	2,030000	12,180
NIJI4815	SET SCRIVANIA NIJI 4815 LEGNO-ACR.	1,000	3,780000	3,780
NIJI4817	PORTABIGLIETTI NIJI 4817 FIRST PLEXI	9,000	2,450000	22,050
NIJI4818	PORTAPENNE NIJI 4818 FIRST PLEXI	10,000	3,850000	38,500
NIJI4947	PORTAPENNE NIJI 4947 C/SALVADANAIO	1,000	3,430000	3,430
NIJI5281	MINE NIJI 5281 HB 05 12PZ CF24TUBETTI	20,000	2,016000	40,320
NIJI5428N	PORTA DVD 24POSTI NIJI5428 24X17X47	7,000	6,244000	43,710
NIJI5430T	BACINELLA P/PENNE OFFICE NIJI 5430T	1,000	3,434438	3,430
NIJI5495	ZAINETTO NIJI 5495 43X30 NORTH POINT	1,000	4,830000	4,830
NIJI5731	PENNA NIJI 5731 2 FUNZIONI	5,000	4,480000	22,400
NIJI5932	PENNA SFERA NIJI 5932 ACCIAIO BRUN.	1,000	4,229782	4,230
NIJI60240	PORTABLOCCO NIJI 60240 MARR.C/AN.36X29	1,000	14,630000	14,630
NIJI60241	PORTABLOCCO NIJI 60241 NERO C/AN.36X29	1,000	14,630000	14,630

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NIJI NIJI ITALIANA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NIJI60245	P/BLOCCO-P/TABLET NIJI 60245 BLU 27X34	1,000	11,550000	11,550
NIJI60247	P/BLOCCO-P/TABLET NIJI 60247 MARR.27X34	1,000	11,550000	11,550
NIJI60251	ORGANIZER NIJI 60251 15X20	1,000	5,250000	5,250
----- Totali Marca NIJI NIJI ITALIANA		485,250		1.224,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NIZ NIZZI S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NIZ05024	AUTO MINI 4WD PILE INCLUSE NIZ 05024	8,000	1,040005	8,320
NIZ05851	GIOSTRA PINGUINI 2COLORI NIZ 05851	1,000	2,774475	2,770
NIZ09468	SHOPPING BAG IN CARTA 50X40X15 09468	13,000	0,767250	9,970
NIZ15909	GIOCO BOWLING IN BORSA PVC NIZ 15909	0,001	3,244725	0,000
NIZ20017	MOD.MET.AUTOBUS A RETRO NIZ 20017	4,000	2,069100	8,280
NIZ20061	MOD.AUTO C/OCCHI LINGUA/SUONO NIZ20061	1,000	2,465100	2,470
NIZ22213	PALLE TENNIS GIALLE CHAMPION NIZ22213	1,000	1,683000	1,680
NIZ22608	PALLE ANTISTRESS MM65 NIZ22608 24PZ	6,000	10,573200	63,440

Totale Marca NIZ	NIZZI S.P.A.	34,001		96,930

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NKR NYKOR PILOT PEN ITALIA S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NKR BL/MB/M	PENNA SFERA NKR BL/MB/M MULTIBALL 07 DZ	2,000	13,800000	27,600 (L)
NKR BPS/M/B	PENNA SFERA NKR BPS/M/BL12P/001631	1,000	5,508000	5,510
NKR C4AR	PENNNAR.NKR G TEC C4 12PZ ARANC	2,750	13,770000	37,870
NKR C4CE	PENNNAR.NKR G TEC C4 CELESTE DZ	1,000	17,100000	17,100
NKR C4G	PENNNAR.NKR G TEC C4 GIALLO DZ	2,000	13,770000	27,540
NKR C4RO	PENNNAR.NKR G TEC C4 12PZ ROSA	7,000	18,182700	127,280
NKR C4VE	PENNNAR.NKR G TEC C4 12PZ VERDE	6,000	14,535000	87,210
NKR C4VI	PENNNAR.NKR G TEC C4 12PZ VIOLA	9,000	11,922408	107,300 (I)
NKR ES/H375	ESP.PILOT 36 PORTAMINE H375 Z99969	8,000	55,620000	444,960
NKR G2LIMITED	PENNA SFERA NKR G2LIMITED 07 COL.ASS.	9,000	10,050000	90,450 (L)
NKR GEL/X	PENNA SFERA NKR GEL X 07 NERO DZ	11,000	40,200000	442,200 (L)
NKR H355ACTOR	PORTAMINE NKR PILOT H355 ACTOR PZ12	8,000	23,046889	184,380 (I)
NKR HCR197	PORTAMINE NKR PILOT HCR197 07 12PZ	2,417	20,400000	49,300 (L)
NKR P500R	PENNA SFERA NKR P500 ROSSO BL-P50 P12	8,000	10,327500	82,620
NKR P700	ESP.PILOT SFERA P700 07TR.05MM FINE	5,000	55,777345	278,890 (I)
NKR P700R	PENNA SFERA NKR P700 ROSSO BL-P70 P12	8,000	10,327500	82,620
NKR PLN3	MINE NKR PILOT PLN3	44,000	0,551963	24,290 (I)
NKR RFC5/B	REFIL NKR ROM/2+1/1+1RFC5/RF8F BLEU12P	1,500	8,190000	12,290
NKR RFC5/N	REFIL NKR ROM/2+1/1+1RFC5/RF8 NERO12PZ	2,000	7,650000	15,300
NKR RFC5/R	REFIL NKR ROM/2+1/1+1RFC5/RF8 ROSSO12P	2,000	8,190000	16,380
NKR RFC5/V	REFIL NKR ROM/2+1/1+1RFC5/RF8 VERDE12P	7,000	4,322744	30,260 (I)
NKR RFJS/GP/M/B	REFIL NKR RFJS-GP-M BLU ANTISTRESS	18,000	0,391875	7,050
NKR RFT4	REFIL NKR MINI SFERA NERO RFT4P12	1,000	4,500000	4,500
NKR SC/F/V	PENNNAR.NKR MARKER SC/F VER PZ12	4,000	7,948272	31,790 (I)
NKR SC/G/J	PENNNAR.NKR MARKER ORO MAXI/002454	13,000	7,231875	94,010
NKR SC/RF	INCHIOSTRO NKR PER MAXI 30 CC. N/R/V/B	23,000	2,023500	46,540
NKR SDR150	PENNNAR.NKR DRAWING PEN SDR150 PZ12	18,000	17,527500	315,500
NKR SF/VORTEX	PENNA SFERA PILOT VORTEX 07 COL.ASS.	1,000	8,900000	8,900 (L)
NKR V BALL/V	PENNNAR.NKR V BALL VIOLA 0,5 P12	9,000	21,000000	189,000 (L)
NKR V PEN	PENNA STILO NKR V PEN PZ12	9,000	10,876582	97,890 (I)
NKR000197	ESP.PILOT 144SFERA G3 07 N48 000197	1,000	109,296000	109,300
NKR000456	ESP.PILOT 12SF.FEED 1+1 000456	1,000	29,754000	29,750
NKR000463	ESP.PILOT MICRO 12SFERA FEED 2+1 000463	0,500	36,765000	18,380
NKR000548	ESP.PILOT 36MAT.PROFES.NEW N92 000548	4,000	100,188000	400,750
NKR000777	ESP.PILOT 120EASY LEAD 000777 HEL117	2,000	141,075000	282,150
NKR000920	ESP.PILOT 48REXGRIP XB 000920	1,000	32,490000	32,490
NKR001385	ESP.PILOT 48SUPERGEL COLOR 001385	1,000	19,494000	19,490
NKR001427	PENNA SFERA NKR GTECMATIC GEL ROSSO DZ	1,000	16,440000	16,440 (L)
NKR001440	PENNA SFERA NKR BPGP10RM SC.GRIP NERO12P	7,000	8,400000	58,800
NKR001442	PENNA SFERA NKR BPGP10RM SC.GRIP ROS12P	2,000	8,400000	16,800
NKR001443	PENNA SFERA NKR BPGP10RM SC.GRIP VDE12P	14,000	8,400000	117,600
NKR001500	PENNNAR.NKR SIGN PEN SW-VSP NERO 1500	24,000	1,221525	29,320
NKR001501	PENNNAR.NKR SIGN PEN SW-VSP BLU1501 DZ	5,000	11,217600	56,090
NKR001502	PENNNAR.NKR SIGN PEN SW-VSP RS01502 DZ	13,000	14,658300	190,560
NKR001522	PENNA SFERA NKR G2 07 GEL ROSSO 001522	9,000	1,291000	11,620 (L)
NKR001531	PENNA SFERA NKR BPGP10RF SC.GRIP NERO12P	4,000	8,400000	33,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NKR NYKOR PILOT PEN ITALIA S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NKR001532	PENNA SFERA NKR BPGP10RF SC.GRIP BLU 12P	9,000	8,400000	75,600
NKR001580	PENNA SFERA NKR BPS GP GRIP PF 07NERO DZ	21,000	7,573500	159,040
NKR001607	PENNA SFERA NKR BPS/F/BL12P/001607	1,000	6,498000	6,500
NKR001608	PENNA SFERA NKR BPS/F/CF12P/001608	1,000	5,508000	5,510
NKR001624	PENNA SFERA NKR MATIC F CF12/VERD/001624	5,000	8,280000	41,400
NKR001630	PENNA SFERA NKR BPS/M/NE12P/001630	6,000	6,087600	36,530
NKR001681	PENNA SFERA NKR G1 ORO INCH.GEL 12PZ	1,000	9,319500	9,320
NKR001682	PENNA SFERA NKR G1 ARG INCH.GEL 12PZ	1,000	9,319500	9,320
NKR001687	PENNA SFERA NKR BPS GP-B1.2 ROSSO 12PZ	1,000	6,732000	6,730
NKR001695	PENNA SFERA NKR BPS GP-XB1.6 NERO 12PZ	1,000	8,520000	8,520
NKR001696	PENNA SFERA NKR BPS GP-XB1.6 BLU 12PZ	1,000	9,747000	9,750
NKR001965	ESP.PILOT 60 B2P BEGREEN 001965	1,000	66,150000	66,150
NKR002041	PENNA SFERA NKR G1 10 BLU BLG1 12PZ	4,000	6,229286	24,920 (1)
NKR002290	ESP.PILOT 24FRIXION LIGHT SW 002290	3,500	18,981000	66,430
NKR002337	ESP.PILOT 144REXGRIP FINE 002337	12,000	89,347500	1.072,170
NKR002410	PENNA.NKR MARKER SC/F BLU PZ12	6,000	10,733400	64,400
NKR002412	PENNA.NKR MARKER SC/F NER PZ12	1,750	10,733400	18,780
NKR002413	PENNA.NKR MARKER SC/F ROS PZ12	2,000	10,733400	21,470
NKR002420	PENNA.NKR MARKER SC/B BLU PZ12	2,000	11,430000	22,860
NKR002424	PENNA.NKR MARKER SC/B VERDE PZ12	1,000	9,180000	9,180
NKR002434	PENNA.NKR MARKER MAXI SC6600 VER/002434	17,000	2,990000	50,830
NKR002436	PENNA.NKR MARKER ARG.FINE/002436	94,000	1,630000	153,220
NKR002437	PENNA.NKR MARKER ORO FINE/002437	36,000	1,630000	58,680
NKR002440	PENNA.NKR MARKER ARG.NORM/002440	15,000	1,630000	24,450
NKR002450	PENNA.NKR MARKER ORO NORM/002450	22,000	2,030625	44,670
NKR002451	PENNA.NKR MARKER ARG.EXTRAFINE/002451	36,000	1,630000	58,680
NKR002452	PENNA.NKR MARKER ORO EXTRAFINE/002452	27,000	1,630000	44,010
NKR002453	PENNA.NKR MARKER ARG.MAXI/002453	12,000	7,387500	88,650
NKR002455	PENNA.NKR MARKER PAINT NERO SCPM	26,000	2,280000	59,280
NKR002456	PENNA.NKR MARKER WHITE M BCO SC-W-M	4,000	2,030625	8,120
NKR002458	PENNA.NKR MARKER PAINT BLU SCPM	25,000	2,082600	52,070
NKR002463	PENNA.NKR MARKER PAINT GIALLO SCPM	2,000	2,340000	4,680
NKR002464	PENNA.NKR MARKER PAINT VERDE SCPM	17,000	2,082600	35,400
NKR002725	PENNA.NKR MARKER WHITE EF SC-W-EF	6,000	2,030625	12,180
NKR006413	PENNA SFERA NKR FRIXION POINT 05 NERO DZ	11,000	15,133500	166,470
NKR006414	PENNA SFERA NKR FRIXION POINT 05 BLU DZ	2,500	15,133500	37,830
NKR006415	PENNA SFERA NKR FRIXION POINT 05 RSO DZ	2,000	15,133500	30,270
NKR006416	PENNA SFERA NKR FRIXION POINT 05 VERDE D	3,000	15,930000	47,790
NKR006417	PENNA SFERA NKR FRIXION POINT 05 AZZ.DZ	9,000	15,930000	143,370
NKR006418	PENNA SFERA NKR FRIXION POINT 05 VIOLA D	11,000	15,930000	175,230
NKR006419	PENNA SFERA NKR FRIXION POINT 05 ROSA DZ	12,000	15,930000	191,160
NKR006420	SET 3REFIL NKR FRIXION POINT 05 NERO	21,000	2,400000	50,400
NKR006422	SET 3REFIL NKR FRIXION POINT ROSSO	1,000	2,737500	2,740
NKR006424	SET 3REFIL NKR FRIXION POINT AZZURRO	113,000	2,512500	283,910
NKR006425	SET 3REFIL NKR FRIXION POINT VIOLA	108,000	2,512500	271,350
NKR006426	SET 3REFIL NKR FRIXION POINT ROSA	121,000	2,512500	304,010

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NKR NYKOR PILOT PEN ITALIA S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NKR006599	PENNA SFERA NKR FRIXION BALL ROSA 12PZ	6,500	12,928500	84,040
NKR006606	PENNA SFERA NKR FRIXION BALL VERDE CH.DZ	0,500	23,280000	11,640 (L)
NKR006607	PENNA SFERA NKR FRIXION BALL MARRONE DZ	1,000	23,280000	23,280 (L)
NKR006656	SET 3REFIL NKR FRIXION NERO 006656	43,000	2,600625	111,830
NKR006657	SET 3REFIL NKR FRIXION BLU 006657	59,000	2,600625	153,440
NKR006658	SET 3REFIL NKR FRIXION ROSSO 006658	30,000	2,600625	78,020
NKR006659	SET 3REFIL NKR FRIXION VERDE 006659	201,000	3,350000	673,350
NKR006660	PENNA SFERA NKR FRIXION BALL NERO 12PZ	1,500	16,587000	24,880
NKR006661	PENNA SFERA NKR FRIXION BALL BLU 12PZ	8,500	16,587000	140,990
NKR006662	PENNA SFERA NKR FRIXION BALL ROSSO 12PZ	6,500	16,587000	107,820
NKR006663	PENNA SFERA NKR FRIXION BALL VERDE 12PZ	1,500	16,587000	24,880
NKR006664	PENNA SFERA NKR FRIXION BALL AZZURRO DZ	1,750	16,587000	29,030
NKR006710	PENNA SFERA NKR REXGRIP B1,2NERO DZ	11,000	7,560000	83,160
NKR006715	PENNA SFERA NKR REXGRIP XB1,6NERO DZ	2,000	8,090100	16,180
NKR006730	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V5 GRIP NERO DZ	1,000	15,390000	15,390
NKR006732	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V5 GRIP RSO DZ	2,000	13,050000	26,100
NKR006733	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V5 GRIP VDE DZ	3,000	21,600000	64,800 (L)
NKR006737	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V7 GRIP RSO DZ	4,000	14,962500	59,850
NKR006745	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V10GRIP NERO DZ	1,000	15,750000	15,750
NKR006746	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V10GRIP BLU DZ	1,000	15,390000	15,390
NKR006747	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V10GRIP ROSSO DZ	2,000	14,962500	29,930
NKR006748	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V10GRIP VERDE DZ	1,000	13,252500	13,250
NKR006770	PENNA SFERA NKR SNAPCLICK M 1.0 NERO DZ	5,000	8,721000	43,610
NKR006781	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V5 RT BLU DZ	1,000	15,817500	15,820
NKR006782	PENNNAR.NKR HI-TECPOINT V5 RT ROSSO DZ	2,000	12,240000	24,480
NKR006791	PENNA SFERA NKR FRIXION CLICKER BLU DZ	1,000	17,048000	17,050
NKR006793	PENNA SFERA NKR FRIXION CLICKER VERDE DZ	4,000	17,048000	68,190
NKR007570	PENNA STILO NKR V PEN SILVER NERO DZ	1,000	20,520000	20,520
NKR008680	PORTAMINE NKR H323 GIALLO 008680	12,000	3,150000	37,800
NKR008686	PORTAMINE NKR PILOT H325 MARRONE 008686	13,000	3,085125	40,110
NKR008688	PORTAMINE NKR PILOT H325 TRASP.008688	4,000	3,150000	12,600
NKR008695	PORTAMINE NKR H329 ARANCIO 008695	3,000	3,150000	9,450
NKR008730	PORTAMINE NKR PILOT H185NER.8730 DZ	1,000	10,560000	10,560
NKR008731	PORTAMINE NKR PILOT H185BLU 8731 DZ	1,000	10,560000	10,560
NKR008732	PORTAMINE NKR PILOT H185ROS.8732 DZ	0,500	10,687500	5,340
NKR011192	PENNNAR.NKR V BALL 07 ROSSO PZ12	2,000	13,617000	27,230
NKR011260	PENNNAR.NKR V BALL GRIP 05 NERO 12PZ	8,000	14,962500	119,700
NKR011261	PENNNAR.NKR V BALL GRIP 05 BLU 12PZ	7,000	14,962500	104,740
NKR011262	PENNNAR.NKR V BALL GRIP 05ROSSO 12PZ	5,000	12,420000	62,100
NKR011272	PENNNAR.NKR V BALL GRIP 07 ROSSO 12PZ	1,000	13,950000	13,950
NKR011280	PENNNAR.NKR V BALL GRIP 1.0 NERO 12PZ	3,000	11,857500	35,570
NKR011281	PENNNAR.NKR V BALL GRIP 1.0 BLU 12PZ	1,000	15,390000	15,390
NKR011290	PENNA SFERA NKR ACROBALL PLAST.07NERO DZ	6,000	14,880000	89,280 (L)
NKR011292	PENNA SFERA NKR ACROBALL PLAST.07 RSO DZ	1,000	14,880000	14,880 (L)
NKR011652	PENNNAR.NKR G TEC C4 12PZ ROSSO	5,000	19,350000	96,750
NKR011654	PENNNAR.NKR G TEC C4 12PZ MARRONE	2,000	21,060000	42,120

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NKR NYKOR PILOT PEN ITALIA S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NKR011690	PENNAR.NKR HI-TECPOINT V5 NERO PZ12	1,000	12,120000	12,120
NKR011691	PENNAR.NKR HI-TECPOINT V5 BLU PZ12	10,000	12,120000	121,200
NKR011693	PENNAR.NKR HI-TECPOINT V5 VERDE PZ12	10,000	12,360000	123,600
NKR011701	PENNAR.NKR HI-TECPOINT V5 AZZURRO 12PZ	3,000	10,560000	31,680
NKR011702	PENNAR.NKR HI-TECPOINT V5 ROSA PZ12	4,000	13,056300	52,230
NKR011703	PENNAR.NKR HI-TECPOINT V5 PORPORA PZ12	3,000	13,056300	39,170
NKR011880	REFIL NKR BRFN10/F NERO 011880 12PZ	2,000	9,000000	18,000
NKR011881	REFIL NKR BRFN10/F BLU 011881 12PZ	2,000	7,650000	15,300
NKR012106	REFIL NKR MINI SFERA BLU RFT4P12	1,500	4,500000	6,750
NKR012138	REFIL NKR BLS-G2-7 NERO 012138 12PZ	3,000	9,319500	27,960
NKR012139	REFIL NKR BLS-G2-7 BLU 012139 12PZ	0,503	9,319500	4,690
NKR015000	GOMMINI NKR RICAMBIO MS/10 PZ5/015000	12,000	1,197000	14,360
NKR016545	PORTAMINE NKR PILOT H185ROSSO 016545 DZ	1,000	11,029500	11,030
NKR016546	PORTAMINE NKR PILOT H185BLU 016546 DZ	1,000	11,029500	11,030
NKR017001	PENNAR.NKR MARKER TM/F-EF BLU 12PZ	4,000	11,970000	47,880
NKR017003	PENNAR.NKR MARKER TM/F-EF VERDE12PZ	10,000	11,250000	112,500
NKR019001	SET PILOT 06GELMK BRILL.APW/GM8/S6	43,000	5,985000	257,360
NKR040010	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGR.M NERO 10PZ	1,000	6,600000	6,600
NKR040011	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGR.M BLU 10PZ	8,000	6,600000	52,800
NKR040012	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGR.M RSO 10PZ	3,000	6,600000	19,800
NKR040013	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGR.M VDE 10PZ	30,000	6,600000	198,000
NKR040015	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGR.F NERO 10PZ	3,000	6,600000	19,800
NKR040016	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGR.F BLU 10PZ	5,000	7,410000	37,050
NKR040017	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGREEN F RSO 10	3,000	7,410000	22,230
NKR040018	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGREEN F VDE 10	45,000	6,600000	297,000
NKR040050	MATITA NKR REXGRIP BEGREEN 05 NERO 10PZ	1,000	9,333750	9,330
NKR040142	PENNAR.NKR V BOARD MAST.ROSSO WBMA 10PZ	1,000	8,625000	8,630
NKR040174	PENNA SFERA NKR BEGREEN 07CHOOSE ARG/10P	3,000	6,900000	20,700
NKR040175	PENNA SFERA NKR BEGREEN 07CHOOSE BCO/10P	3,000	7,908750	23,730
NKR040182	PENNA SFERA NKR SC.B2P BEGREEN RSO 10PZ	3,000	13,230000	39,690
NKR040183	PENNA SFERA NKR SC.B2P BEGREEN VERDE10PZ	4,000	16,800000	67,200 (L)
NKR040301	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGR.1.2 BLU10PZ	7,000	6,600000	46,200
NKR040307	PENNA SFERA NKR REXGRIP BEGR.1.6 RSO10PZ	4,000	6,600000	26,400
NKR040315	PENNAR.NKR MARKER TWIN BEGREEN NERO 10PZ	4,000	10,830000	43,320
NKR040317	PENNAR.NKR MARKER TWIN BEGREEN ROSSO10PZ	5,000	10,830000	54,150
NKR050005	ORGANIZER NKR Q-BOXX 050005	1,000	3,622500	3,620
NKR05NEO X12	MINE NKR NEO X05 12TUB.DA 12MINE	303,000	2,076157	629,080 (I)
NKR11639	PENNAR.NKR G TEC C4 SET 10COLORI	1,000	15,225000	15,230
NKR1519	PENNA SFERA NKR G2 07 GEL VERDE 12PZ	1,000	13,056300	13,060
NKR1520	PENNA SFERA NKR G2 07 GEL NERO 12PZ	3,000	12,120000	36,360
NKR1521	PENNA SFERA NKR G2 07 GEL BLU 12PZ	2,000	12,120000	24,240
NKR1522	PENNA SFERA NKR G2 07 GEL ROSSO 12PZ	3,000	12,120000	36,360
NKR1534	PENNA SFERA NKR BPGP10RF SC.GRIP VERDE12	10,000	8,400000	84,000
NKR1561	PENNA SFERA NKR BPGP20RF SC.GRIP NERO12P	5,000	11,899167	59,500 (I)
NKR1565	PENNA SFERA NKR BPGP20RF SC.GRIP GIAL12	7,000	12,363978	86,550 (I)
NKR20001	PENNA SFERA PILOT FEED GP-3 20001 12PZ	4,000	22,187700	88,750

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NKR NYKOR PILOT PEN ITALIA S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NKR20002	PENNA SFERA PILOT FEED GP-4 20002 12PZ	1,000	32,917500	32,920
NKR4600	PENNAR.NKR LAV.SUPER MARR. WBMK	9,000	0,875394	7,880 (I)
NKR7623	PENNA STILO NKR V PEN BCO ROSA 12PZ	4,000	24,000000	96,000 (L)
NKR99747	ESP.PILOT 60 V5 RETRACTABLE 99747	1,000	76,522500	76,520
NKR99754	ESP.PILOT 50PORTAMINE H-185N PIXIE	1,000	38,118750	38,120
NKR99762	ESP.PILOT 60SUPERGRIP NEON PIXIE 99762	1,000	40,500000	40,500
NKR99767	ESP.PILOT 60MARKER CD/DVD 99767	1,000	41,040000	41,040
NKR99772	ESP.PILOT 60SF.REXGRIP F 07 99772	1,000	40,612500	40,610
NKR99806	ESP.PILOT 60 VBALL GRIP07 Z99806	3,000	66,262500	198,790
NKR99807	ESP.PILOT 60 VBALL GRIP05 Z99807	1,000	61,987500	61,990
NKR99830	ESP.PILOT 36 SFERE FEED GP2 99830	1,000	52,069500	52,070
NKR99852	ESP.PILOT 60 PORTAMINE HCR197/07 Z99852	12,000	85,072500	1.020,870
NKR99853	ESP.PILOT 48 MINE COLORATE 07 Z99853	2,000	42,750000	85,500
NKR99935	ESP.PILOT SFERE DR GRIP COL.99935 20PZ	1,000	55,196331	55,200 (I)
----- Totali Marca NKR NYKOR PILOT PEN ITALIA S.R.L.		2.268,170		16.108,750

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca NRC NUOVA RICO
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
NRC3OMP	GLOBO NRC MARCO POLO DIAM.30 C/LENTE	1,000	15,330000	15,330
NRC3OURANIO	GLOBO NRC URANIO DIAM.30 RILIEVO/LUCE	1,000	19,990000	19,990
----- Totali Marca NRC NUOVA RICO		2,000		35,320

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca OCL O.C.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca OCL O.C.L.		0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ORNA ORNA IPLAST

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ORNA0032	DIVISORI ORNA 12 PP FTO A4 0032	100,000	0,586000	58,600
ORNA0138SHO	CONF.12CART.A5 ORNA C/BOTT.PP ASS.0138	1,000	1,505000	1,510
ORNA0142SHO	CONF.12CART.VOUCHER ORNA C/BOTT.PP 0142	1,000	1,505000	1,510
ORNA0169SHO	CONF.12CART.A4 ORNA C/BOTT.PP 0169SHO	43,000	1,790000	76,970
ORNA0179	COPERTA ORNA PROT.4AN.D25 TRASCOLOR 0179	7,000	1,020000	7,140
ORNA0245FLU	CONF.12CART.A6 ORNA C/BOTT.PP 0245FLU	4,000	1,379000	5,520
ORNA0246FLU	CONF.12CART.A7 ORNA C/BOTT.PP 0246FLU	1,000	1,260000	1,260
ORNA0252FLU	COPERTA ORNA PROT.4AN.D15 FLUO 0252	30,000	1,183000	35,490
ORNA0255FLU	VALIGETTA ORNA PP 39X26X10 FLUO 0255	3,000	3,283000	9,850
ORNA0721	TUBO PORTADISEGNI ORNA 0721 GRANDE NERO	2,000	4,473000	8,950
ORNA0723COM	SET 3PZ BALAUSTRONE ORNA 0723	2,000	2,730000	5,460
ORNA0725COM	SET 3PZ BALAUSTRONE ORNA 0725	6,000	2,590000	15,540
ORNA0941ALL	RIGA ORNA ALLUMINIO CM.40 0941	1,000	1,880000	1,880
ORNA0942ALL	RIGA ORNA ALLUMINIO CM.50 0942	1,000	2,190000	2,190
ORNA1041	BORSA CARTELLA ORNA 1041 P/DOC.COL.	1,000	39,550000	39,550
ORNA1042	CARTELLA P/BLOCCO A4 ORNA 1042 COL.	1,000	15,400000	15,400
----- Totali Marca ORNA ORNA IPLAST		204,000		286,820

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca OSM OSAMA S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ANS21NIK048	PENNNAR.OSM UNIPAINTE PF PX21 VERDE	22,000	1,680000	36,960
OSM DI	ESP.OSM SFERE+PORTAMINE DUO-ICE 12PZ	5,000	14,641553	73,210 (I)
OSM DX	PENNA SFERA OSM UNI PEN DE LUXE	6,000	10,742304	64,450 (I)
OSM E9SFERA	PENNA SFERA OSAMA ESPACE ASS.	4,000	7,377897	29,510 (I)
OSM LM/AR	EVIDENZ.OSM A CART.ANAN.PZ12/0 NLM	8,000	6,693281	53,550 (I)
OSM LM/VI	EVIDENZ.OSM A CART.VIOL PZ12/0 NLM	30,000	6,197483	185,920 (I)
OSM M7600B	MATITE OSM DERMATOGRAFICA BIANCA7600/P12	2,000	9,072000	18,140
OSM M7600BL	MATITE OSM DERMATOGRAFICA BLU 7600/12PZ	15,000	9,750000	146,250
OSM M7600V	MATITE OSM DERMATOGRAFICA VERDE 7600/P12	8,000	9,750000	78,000
OSM NLMC	CARTUC.EVIDENZ.OSM NEW LM COL.ASS.10PZ	23,000	2,905070	66,820
OSM PC1MP AR	PENNNAR.OSM UNI POSCA PERLATO ARANCIO	44,000	1,177522	51,810 (I)
OSM PC1MP AZ	PENNNAR.OSM UNI POSCA PERLATO AZZURRO	10,000	1,177522	11,780 (I)
OSM PC1MP B	PENNNAR.OSM UNI POSCA PERLATO BLU	22,000	1,177522	25,910 (I)
OSM PC1MP LI	PENNNAR.OSM UNI POSCA PERLATO LILLA	8,000	1,678000	13,420 (L)
OSM PC1MP R	PENNNAR.OSM UNI POSCA PERLATO ROSSO	53,000	1,177522	62,410 (I)
OSM PC1MP RA	PENNNAR.OSM UNI POSCA PERLATO ROSA	10,000	1,177522	11,780 (I)
OSM PC1MP V	PENNNAR.OSM UNI POSCA PERLATO VERDE	20,000	1,177522	23,550 (I)
OSM PC5M AZ	PENNNAR.OSM UNI POSCA P.M. AZZURRO	2,000	1,698000	3,400
OSM PC5M GR	PENNNAR.OSM UNI POSCA P.M. GRIGIO	1,000	1,550000	1,550
OSM PC5M M	PENNNAR.OSM UNI POSCA P.M. MARRONE	14,000	1,550000	21,700
OSM PC5M ORO	PENNNAR.OSM UNI POSCA P.M. ORO	3,000	1,550000	4,650
OSM PC5M R	PENNNAR.OSM UNI POSCA P.M. ROSSO	7,000	1,550000	10,850
OSM PC5M VI	PENNNAR.OSM UNI POSCA P.M. VIOLA	8,000	1,608000	12,860
OSM PC5V V	PENNNAR.OSM UNI POSCA VITAMIN VERDE	22,000	1,833000	40,330 (L)
OSM PX20 B	PENNNAR.OSM UNIPAINTE PM PX20 BLU	5,000	2,625000	13,130
OSM PX20 N	PENNNAR.OSM UNIPAINTE PM PX20 NERO	2,000	1,698000	3,400
OSM PX21 BI	PENNNAR.OSM UNIPAINTE PF PX21 BIANCO	1,000	1,680000	1,680
OSM PX21 G	PENNNAR.OSM UNIPAINTE PF PX21 GIALLO	1,000	1,680000	1,680
OSM PX21 N	PENNNAR.OSM UNIPAINTE PF PX21 NERO	66,000	1,428000	94,250
OSM SX210B	PENNNAR.OSM UNI JETSTREAM IMM BLU DZ	12,000	17,640000	211,680
OSM SX210N	PENNNAR.OSM UNI JETSTREAM IMM NERO DZ	18,000	17,640000	317,520
OSM UB120 V	PENNNAR.OSM UNI BALL 120 MICRO VERD PZ12	7,000	7,189080	50,320 (I)
OSM UB150 B	PENNNAR.OSM UNI BALL EYE BLU DZ UB150	2,000	13,560000	27,120
OSM UB150 N	PENNNAR.OSM UNI BALL EYE NERO DZ/UB150	1,000	13,560000	13,560
OSM UB155 R	PENNNAR.OSM UNI BALL DELUXE ROS P12/UB155	1,000	13,711931	13,710
OSM UB160ES	ESP.OSM UNI BALL FUSION UB160 48PZ	1,000	56,880000	56,880
OSM UB200 B	PENNNAR.OSM UNIBALL VISION 08BLU DZ/UB200	2,000	17,625000	35,250
OSM UB200ES	ESP.OSM UNI BALL FUSION08 UB200 36PZ	1,000	52,875000	52,880
OSM UM120NM/4D	ESP.OSM UNI SIGNO GEL METAL 08 48PZ	0,750	36,000000	27,000
OSM UM123ES	ESP.OSM UNI SIGNO SCENTS GEL 60PZ	1,000	49,500000	49,500 (I)
OSM UM15207N	PENNA SFERA OSM UNI SIGNO SCATTO NERO	12,000	1,162028	13,940
OSM UM15207R	PENNA SFERA OSM UNI SIGNO SCATTO ROSSO	60,000	1,162028	69,720
OSM1763	ORGANIZER OSM 1763 3KB 2LINEE DISP.	9,000	14,200000	127,800 (L)
OSM20005	ESP.OSM 24PORTAMEMO WINNIE WD20005	1,000	21,600000	21,600
OSM310/09	PENNA SFERA OSM 310/09 NIRVANA VERDE	2,000	5,850000	11,700
OSM534	FERMAGLI OSM TRIANGOLARI 25MM PZ100/534	19,000	0,128000	2,430 (L)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca OSM OSAMA S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
OSM858	PENNA SFERA OSM SAHARA TWIST 858	1,000	7,500000	7,500
----- Totali Marca OSM OSAMA S.P.A.		572,750		2.273,060

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca OTT VENTIOTTANTA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
OTT MHUB30	PENNA USB 3.0 4PORTE MHUB30	1,000	10,520000	10,520
----- Totali Marca OTT VENTIOTTANTA SRL		1,000		10,520

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PAC PACINI MAURO SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PAC7523/9	RAFFIA ORO/ARGENTO 7523/9 BS250GR	3,000	4,609378	13,830
----- Totali Marca PAC PACINI MAURO SRL		3,000		13,830

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PAK PACK SERVICE

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca PAK PACK SERVICE	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PAM PAMA TRADE SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PAM48106S	EUROFIGHTER TYPHOON PAMA 48106S	1,000	4,400000	4,400
PAM79707	FRECCHE TRICOLORI 50°ANN.MB339 79707	2,000	2,800000	5,600
----- Totali Marca PAM PAMA TRADE SRL		3,000		10,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PANI FRANCO PANINI SCUOLA S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PAN B26S	MAXI FG.26 PAPNIK/012BEN 10317/8.9485A87	16,000	0,749000	11,980 (L)
PAN19133	BUSTINA PAN PAPERINIK TOMBOLINO19133	1,000	3,718490	3,720
PAN22172	MATITE PAN MINNIE C/LIPGLOSS 22172/15PZ	5,000	18,900000	94,500
PAN29423	ASTUCCIO PAN PHARD AIR 2ZIP 29423	2,000	5,904000	11,810
PAN40502	DIARIO PAN COMIX 16MESI MINI 2009	42,000	6,237000	261,950
PAN40503	DIARIO PAN COMIX 16MESI MIGNON 2009	3,000	6,237000	18,710
PAN45079	AGENDA PAN MINI SUPER GUINNESS 45079	38,000	6,237000	237,010
PAN45082	DIARIO PAN COMIX 16MESI MINI 2011	64,000	6,468000	413,950
PAN45083	DIARIO PAN COMIX 16MESI MIGNON 2011	17,000	6,468000	109,960
PAN45229	AGENDA PAN MINI 16M COLORADO 45229	20,000	6,237000	124,740
PAN45336	AGENDA PAN MINI 16M 7CONDOTTA 45336	2,000	6,237000	12,470
PAN45404	AGENDA PAN MIGNON 16M BAST.DENTRO 45404	32,000	6,237000	199,580
PAN47137	DIARIO PAN COMIX 16MESI MINI 2012	18,000	6,873000	123,710
PAN47430	DIARIO PAN ULTRACOMIX 12M STD 47430	9,000	6,006000	54,050
PAN49222	DIARIO PAN COMIX MINI 16M 2013	13,000	6,873000	89,350
PAN6190	LIBRO PRIMO ALBUM DA COL.VARI SOGG.	6,000	1,258605	7,550
PAN70029	ASS.MORDILLO BREEZIES 70029	47,000	2,324056	109,230 (I)
----- Totali Marca PANI FRANCO PANINI SCUOLA S.P.A.		335,000		1.884,270

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PAP PAPERNET SPA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca PAP	PAPERNET SPA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PBS PBS EUROSERVICE S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PBS ASS1	ETICHETTE PBS FUNCTION/SUNNY/GLITTER	123,000	0,525000	64,580
PBS ASS2	ETICHETTE PBS DECO/CRYSTAL LINE	28,000	0,450000	12,600
PBS ASS4	ETICHETTE PBS DECO LINE ASS.COLLEGE	153,000	1,050000	160,650
PBS LUNCH	SALVIETTE PBS 33X33 SOGG.ASS.3V 20PZ	29,000	1,200000	34,800
PBS Z124	ESP.PBS NASTRO Z124 GOLDINA DISPLAY 54PZ	1,000	54,247500	54,250
PBS Z131	ESP.PBS NASTRO Z131 GOLDINA DISPLAY 76PZ	1,000	62,205000	62,210
PBS Z133	ESP.PBS NASTRO Z133 GOLDINA DISPLAY 90PZ	1,000	78,262500	78,260
PBS018	ESP.PBS NASTRO Z018 DISPLAY 42PZ	1,000	42,892500	42,890
PBS067	ESP.PBS NASTRO Z067 DISPLAY 48PZ	1,000	50,010000	50,010
PBS075	ESP.PBS NASTRO Z075 DISPLAY 54PZ	1,000	46,275000	46,280
PBS078	ESP.PBS NASTRO Z078 DISPLAY 42PZ	1,000	44,032500	44,030
PBS56260	ESP.PBS BODY CRYSTALS 60PZ 56260	1,000	63,000000	63,000

Totale Marca	PBS PBS EUROSERVICE S.R.L.	341,000		713,560

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PEN PENTEL ITALIA SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PEN BK440/B	PENNA SFERA PENTEL WOW 1,0 ROSSO 12PZ	5,000	3,026400	15,130
PEN BK440/D	PENNA SFERA PENTEL WOW 1,0 VERDE 12PZ	10,000	3,026400	30,260
PEN BK440/P	PENNA SFERA PENTEL WOW 1,0 ROSA 12PZ	2,000	3,120000	6,240
PEN BK440/S	PENNA SFERA PENTEL WOW 1,0 AZZUR.12PZ	1,000	3,000000	3,000
PEN BK77B	PENNA SFERA SUPERB ROSSO PZ12	1,000	4,920000	4,920
PEN BK77C	PENNA SFERA SUPERB BLU PZ12	1,000	4,920000	4,920
PEN BK77D	PENNA SFERA SUPERB VERDE PZ12	27,000	4,540000	122,580
PEN BL107AX	PENNA PENTEL ENERGEL07 X CLICK NERO DZ	1,000	7,800000	7,800
PEN BL27AX	PENNA PENTEL ENERGEL PLUS 07NE BLN27 DZ	1,000	4,628571	4,630 (I)
PEN BL27BX	PENNA PENTEL ENERGEL PLUS 07RSO BLN27 DZ	1,000	10,800000	10,800
PEN BL57B0	PENNA PENTEL ENERGEL XM PF 07 ROSSO DZ	7,000	11,970000	83,790
PEN BL57C0	PENNA PENTEL ENERGEL XM PF 07 BLU DZ	1,000	11,970000	11,970
PEN BLN25AX	PENNA PENTEL ENERGEL PLUS 05NERO BLN25 D	10,000	8,921739	89,220 (I)
PEN BLN25BX	PENNA PENTEL ENERGEL PLUS 05RSO BLN25 DZ	1,000	10,800000	10,800
PEN BLN25CX	PENNA PENTEL ENERGEL PLUS 05BLU BLN25 DZ	4,000	10,800000	43,200
PEN K118A0	PENNA PENTEL HYBRID GRIP K118 NERO DZ	1,000	10,332000	10,330
PEN K118C0	PENNA PENTEL HYBRID GRIP K118 BLU DZ	5,000	10,332000	51,660
PEN N50B	PENNA PENTEL PEN N50 ROSSO 12PZ	2,000	7,500000	15,000
PEN N50D	PENNA PENTEL PEN N50 VERDE 12PZ	4,000	7,080000	28,320
PEN N60A	PENNA PENTEL PERMANENT N60 NERO 12PZ	1,500	8,160000	12,240
PEN N60C	PENNA PENTEL PERMANENT N60 BLU 12PZ	82,000	7,920000	649,440
PEN P00Z26	PORTAMINE PEN MATITO RAINBOW P00Z26 36PZ	3,000	37,044000	111,130
PEN X100WS	PENNA PENTEL WHITE SMALL P.F.100WS	18,000	3,933000	70,790
PEN ZL153WI	CORRETTORE PENTEL BIANCHETTO RT ZLR153 D	6,000	12,768000	76,610
PEN ZLR15W	RICARICA PENTEL BIANCHETTO RT ZLR15 DZ	3,000	8,937600	26,810
PEN0100762	ESP.PENTEL TORRE DA BANCO 294PZ 0100762	1,000	175,000000	175,000
PEN0100793	PACK 12CORRETTORE ZTN14+TASCA BL107	1,000	10,080000	10,080
PEN0100810	ESP.PENTEL WOW VERSION 12DZ 0100810	1,000	39,110400	39,110
PEN0100822	PACK 24 BK77A+1PZ N50-8 0100822	3,000	9,840000	29,520
SIG BP110B0	PENNA SFERA PEN ROLLY 1.0 ROSSO DZ	8,000	8,904000	71,230
SIG PEN60V	PENNA PENTEL PERMANENT N60 VERDE 12PZ	31,000	7,973578	247,180 (I)

Totale Marca	PEN PENTEL ITALIA SPA	243,500		2.073,710

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PGN PIGNA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PGN 0651807	QUADERNI PGN COLL.HERALDRY/JOLLY 5PZ	14,000	2,018000	28,250
PGN 0723757	QUADERNI PGN COLL.JESSICA/JOLLY F69 CF5	17,000	2,900422	49,310 (I)
PGN A5QUAB/EC	RICAMBI PGN A5 QUABLOC ECOLOGICO PZ5	14,000	1,704308	23,860 (I)
PGN CART	MAXI CARTONATI PGN ASS.CF5PZ	105,400	7,745000	816,320
PGN CART3	MAXI CARTONATI PGN PAG.288 ASS.CF3PZ	5,000	6,693281	33,470 (I)
PGN G	RUBRICA TELEFONO PGN GRANDE ASS	1,000	1,115547	1,120 (I)
PGN MAXI MODA09	MAXI PGN MODA2009 FG38/42 GR80/100 10PZ	24,000	7,250000	174,000
PGN MAXI/ECOL	MAXI PGN ECOLOGICO FG. 28	20,000	4,038693	80,770 (I)
PGN QUAD/ECOL	QUADERNI PGN ECOLOGICO FG.29 PZ.10	6,000	1,934131	11,600 (I)
PGN RIC.QUAB.PROT.EC	RICAMBI PGN A4 QUABLOC ECOLOGICO PZ5	31,000	3,088412	95,740 (I)
PGN RIC/OBLO'PROT	RICAMBI PGN A4 OBLO'	244,000	0,516457	126,020 (I)
PGN RIC/OBLO'QUAD	RICAMBI PGN A5 OBLO'	158,000	0,568000	89,740 (L)
PGN SPIR	MAXI SPIRALE PGN PAG.100 ASS.CF5PZ	5,000	4,648000	23,240 (L)
PGN SPIR/A5	QUADERNI PGN SPIRALE ASS. CF5PZ	169,000	2,812000	475,230 (L)
PGN TRIS/P/1R	RICAMBI PGN A4 COL.TRIS 1R	0,250	1,164000	0,290
PGN TRIS/P/4M	RICAMBI PGN A4 COL.TRIS 4M	755,000	0,522448	394,450 (I)
PGN TRIS/Q/4M	RICAMBI PGN A5 COL.TRIS 4MM	152,000	0,723040	109,900 (I)
PGN0010713 25	COPERTA PGN QUAD.D25 QUABLOCK AN.ELAST.	11,000	1,985000	21,840
PGN0012015 10	BLOCCO PGN COVER MONOCROMO A4 10MM 5PZ	106,000	4,131655	437,960 (I)
PGN0033083 00	BLOCCO PGN FAX MEMO A5 PZ5	13,000	1,656587	21,540 (I)
PGN0038846 00	CUBO PIGNA NATURE 9X9X9	2,000	2,296167	4,590 (I)
PGN0053576	BLOCCO NOTES PGN 21X29 MEDIOLANUM 10PZ	1,000	3,067754	3,070 (I)
PGN0061921	ALBUM DA COLORARE MAXI POCAHONTAS	158,000	1,198180	189,310 (I)
PGN0064841	ALBUM DA COLORARE ACQUE TEMP.C/PAPERINO	100,000	1,258089	125,810 (I)
PGN0071672 1R	QUADERNI PGN MONOCROMO FG.21 1R PZ10	24,000	3,090000	74,160
PGN0071672 5M	QUADERNI PGN MONOCROMO FG.21 5M PZ10	1,000	3,090000	3,090
PGN0071672 7	QUADERNI PGN MONOCROMO FG.21 -7 PZ10	43,000	2,660000	114,380
PGN0071672 OC	QUADERNI PGN MONOCROMO FG.21 OC PZ10	54,000	2,660000	143,640
PGN0071672 OQ	QUADERNI PGN MONOCROMO FG.21 OQ PZ10	9,000	2,960000	26,640
PGN0071673 1R	QUADERNI PGN CART.MONOCROMO 1R 5PZ	12,000	7,050000	84,600
PGN0071674 1R	QUADERNI PGN SPIR.MONOCROMO F50 1R 5PZ	26,000	4,325000	112,450
PGN0071674 4M	QUADERNI PGN SPIR.MONOCROMO F50 4M 5PZ	56,000	4,025000	225,400
PGN0071677 OC	MAXI PGN LINEA MONOCROMO FG28 OC PZ10	43,000	4,930000	211,990
PGN0071679 1R	MAXI PGN MONOCROMO SPIR.4F FG50 1R 5PZ	7,000	5,750000	40,250
PGN0072955	RICAMBI QUABLOCK PGN FERRARI PG104 CF5PZ	62,000	4,200034	260,400 (I)
PGN0072962	QUADERNI PGN FERRARI PAG.80 CF10PZ	17,000	3,011977	51,200 (I)
PGN0072969/3L	CARTELLA 3L PGN PROT.FERRARI MARCHIO	6,000	1,239000	7,430 (L)
PGN0077336/3L	CARTELLA 3L C/EL.BATMAN E ROBIN PGN	7,000	1,041177	7,290 (I)
PGN0078480	MAXI CARTONATO PGN CLASSIC CLUB PAG.120	40,000	0,948215	37,930 (I)
PGN0078483/3L	CARTELLA 3L PGN PROT.CLASSIC CLUB	5,000	0,655000	3,280 (L)
PGN0081554	RICAMBI PGN A4 QUAXIMA AZZURRI FG40 1R	633,000	0,452000	286,120
PGN0081554 5M	RICAMBI PGN A4 QUAXIMA AZZURRI FG40 5M	344,000	0,452000	155,490
PGN0081555	RICAMBI PGN A4 QUAXIMA GIALLI FG40 1R	823,000	0,452000	372,000
PGN0081555 5M	RICAMBI PGN A4 QUAXIMA GIALLI FG40 5MM	189,000	0,452000	85,430
PGN0081556 1R	RICAMBI PGN A4 QUAXIMA ROSA FG40 1R	153,000	0,452000	69,160
PGN0081556 5M	RICAMBI PGN A4 QUAXIMA ROSA FG40 5M	585,000	0,452000	264,420

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PGN PIGNA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PGN008522210	BLOCCO LAVAGNA PGN 10MM CF25FG 0085222	23,000	3,300000	75,900
PGN0101651 1R	BLOCCO PGN LIBERTY A4 1R BCO PZ5	26,000	6,080000	158,080
PGN0101651 5M	BLOCCO PGN LIBERTY A4 5M BCO PZ5	5,000	6,080000	30,400
PGN0101660 1R	BLOCCO PGN LIBERTY A4 1R PZ5 COLOR	12,000	5,951133	71,410 (I)
PGN0105406 ST	BLOCCO PGN STENOLUX SKIP FG.80 PZ10	7,000	8,250000	57,750
PGN0105442 10	BLOCCO PGN ARCHITETTO 10MM PZ10	1,000	13,860000	13,860
PGN0105764 1R	REGISTRO PGN FTO A5 FG.050 TEX 1R 5PZ	89,800	6,525000	585,950 (L)
PGN0106352	CARTA LETTERE PGN DIPLOMATICA SC100PZ	1,000	2,602943	2,600 (I)
PGN0202180	ROT.CARTA DIS.PGN 44X30 NEVE0202180	9,000	4,143000	37,290
PGN0202181	ROT.CARTA DIS.PGN 44X30 COL.0202181	4,000	4,263000	17,050
PGN0206864 1R	RUBRICA PGN FTO A5 FG050 1R MONOCROMO	1,000	1,702000	1,700
PGN0206866 1R	RUBRICA PGN FTO A5 FG100 1R MONOCROMO	12,000	2,560000	30,720
PGN0206868 1R	RUBRICA PGN FTO A4 FG050 1R MONOCROMO	2,000	2,640000	5,280
PGN0206869 1R	RUBRICA PGN FTO A4 FG075 1R MONOCROMO	1,000	2,700000	2,700
PGN0206870 1R	RUBRICA PGN FTO A4 FG100 1R MONOCROMO	1,000	4,236000	4,240
PGN0206871 1R	REGISTRO PGN FTO A4 FG050 1R MONOCROMO	13,000	2,254000	29,300
PGN0206871 2C	REGISTRO PGN FTO A4 FG050 2C MONOCROMO	2,000	2,254000	4,510
PGN0206871 5M	REGISTRO PGN FTO A4 FG050 5M MONOCROMO	13,000	2,088000	27,140
PGN0206875 1R	REGISTRO PGN FTO A5 FG050 1R MONOCROMO	78,000	1,350000	105,300
PGN0211913 5M	BLOCCO PGN MONT BLANC A5 PM 5MM 10PZ	2,000	2,270000	4,540
PGN0212144/3L	CARTELLA 3LEMBI PGN REEF 0212144	18,000	0,618000	11,120
PGN0213746 5M	BLOCCO PGN PIGNASTYL A6 80G 5M PZ20	1,000	3,860000	3,860
PGN0213747 1R	BLOCCO PGN PIGNASTYL A5 80G 1R PZ10	3,000	3,260000	9,780
PGN0213747 BI	BLOCCO PGN PIGNASTYL A5 80G BI PZ10	2,000	3,260000	6,520
PGN0213748 1R	BLOCCO PGN PIGNASTYL A4 80G 1R PZ10	6,000	5,990000	35,940
PGN0213748 5M	BLOCCO PGN PIGNASTYL A4 80G 5M PZ10	4,000	5,990000	23,960
PGN0213897 OQ	QUADERNI PGN FG.96 OQ MONOCROMO 5PZ	12,000	6,585000	79,020
PGN0215621 OC	PROTOCOLLO PGN GR.80 FG200 OC	20,000	3,037000	60,740
PGN0215621 UB	PROTOCOLLO PGN GR.80 FG200 UB	135,000	2,577000	347,900
PGN0215622 1R	PROTOCOLLO PGN GR.80 FG30 BL 1R	30,000	0,554000	16,620
PGN0215622 5M	PROTOCOLLO PGN GR.80 FG30 BL 5M	29,000	0,554000	16,070
PGN0215625 5M	BLOCCO PGN PIGNASTYL SPIR.A6 G80 5M P10	1,000	2,520000	2,520
PGN0215627 5M	BLOCCO PGN PIGNASTYL SPIR.A5 G80 5M P10	22,000	4,220000	92,840
PGN0215628 5M	BLOCCO PGN PIGNASTYL SPIR.A4 G80 5M P10	3,000	7,500000	22,500
PGN0216009/30	COPERTA PGN LAMBORGH.A4 4AN.0216009/30	4,000	1,610000	6,440
PGN0216010	DIARIO AGENDA PGN LAMBORGHINI 16M 021601	1,000	6,230000	6,230
PGN0216033	ESP.12SET SCRITTURA PGN LAMBORGHINI	0,750	46,200000	34,660
PGN0216062	BLOCCO SPIR.PGN CHUPA CHUPS 140FF 3PZ	2,000	10,290000	20,580
PGN0216079	DIARIO AGENDA PGN KEITH HARING 12M 02160	1,000	5,530000	5,530
PGN0216129 5M	QUADERNI SPIR.PGN HYDROGEN 5M CF5PZ	1,000	9,450000	9,450
PGN0216137	DIARIO AGENDA PGN HYDROGEN POCKET 12M	2,000	4,130000	8,260
PGN0216159	DIARIO AGENDA PGN BARBAPAPA 12M 0216159	5,000	5,530000	27,650
PGN0216166	ASTUCCIO PGN 3ZIP BARBAPAPA 0216166	1,000	11,900000	11,900
PGN0216174	ESP.24MAT.C./PERSONAG.BARBAPAPA 0216174	5,000	19,320000	96,600
PGN0216184	ESP.24GOMME SAGOMATE BARBAPAPA 0216184	1,000	7,560000	7,560
PGN0216195 5M	ESP.PGN QUAD.SPIR.A5+A6+A7 K.KIMBERLIN	1,000	36,960000	36,960

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PGN PIGNA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PGN0216202	DIARIO AGENDA PGN KEITH KIMB.POCKET 12M	3,000	4,130000	12,390
PGN0216212	MINI BEAUTY CASE K.KIMBERLIN 0216212	1,000	3,850000	3,850
PGN0216214	ASTUCCIO PGN 3ZIP KEITH KIMBERLIN 021621	1,000	11,900000	11,900
PGN0216223	ESP.12TEMPERAMATITE PLAST.K.KIMBERLIN	1,000	14,280000	14,280
PGN0216232	BARATTOLO P.PENNE PGN K.KIMBERL.0216232	1,000	2,520000	2,520
PGN0216250	MINI BORSA PGN POLIZIA 0216250	1,000	7,560000	7,560
PGN0216256	ASTUCCIO PGN 3ZIP POLIZIA 0216256	1,000	11,900000	11,900
PGN0216279	MINI BORSA PGN NASA 0216279	2,000	7,560000	15,120
PGN0216284	ASTUCCIO PGN 3ZIP NASA 0216284	1,000	11,900000	11,900
PGN0216929/30	COPERTA PGN LAMBORGHINI 4AN.0216929/30	4,000	1,750000	7,000
PGN0216930/30	COPERTA PGN BARBAPAPA 4AN.0216930/30	4,000	1,750000	7,000
PGN0216932/30	COPERTA PGN KEITH KIMB.4AN.0216932/30	10,000	1,750000	17,500
PGN0216948/3L	CARTELLA 3L PGN BARBAPAPA 0216948	1,000	1,610000	1,610
PGN0216957 3L	CARTELLA PGN 3L BABY ANGEL 0216957	13,000	1,610000	20,930
PGN0217119 OQ	QUADERNI PGN 20FG LAMBORGHINI Q 10PZ	1,000	5,530000	5,530
PGN0217120 OC	QUADERNI PGN 20FG KEITH HARING OC 10PZ	7,000	5,530000	38,710
PGN0217120 OQ	QUADERNI PGN 20FG KEITH HARING OQ 10PZ	1,000	5,530000	5,530
PGN0217121 OC	QUAD.PGN 20FG KEITH KIMBERLIN OC 10PZ	3,000	5,530000	16,590
PGN0217122 OC	QUAD.PGN 20FG CHARMY KITTY OC 10PZ	1,000	5,530000	5,530
PGN0217122 OQ	QUAD.PGN 20FG CHARMY KITTY OQ 10PZ	1,000	5,530000	5,530
PGN0217151 OQ	MAXI PGN 20FG BARBAPAPA OQ 10PZ	0,200	8,190000	1,640
PGN0217158 1R	MAXI PGN 20FG LAMBORGHINI 1R 10PZ	1,000	8,190000	8,190
PGN0217159 1R	MAXI PGN 20FG KEITH HARING 1R 10PZ	1,000	8,190000	8,190
PGN0217161 10	MAXI PGN 20FG CHARMY KITTY 10M 10PZ	1,000	8,190000	8,190
PGN0217169 1R	MAXI SPIR.PGN LAMBORGHINI 4F FG60 1R 5PZ	4,000	8,225000	32,900
PGN0217170 1R	MAXI PGN KEITH HARING SPIR.4F FG60 1R 5P	3,000	8,225000	24,680
PGN0217171 1R	MAXI PGN KEITH KIMB.SPIR.4F FG60 1R 5PZ	3,000	8,225000	24,680
PGN0217171 5M	MAXI PGN KEITH KIMB.SPIR.4F FG60 5M 5PZ	1,000	8,225000	8,230
PGN0217189 1R	RUBRICA PGN LAMBORGHINI 122FF 1R 5PZ	13,000	4,025000	52,330
PGN0217190 1R	RUBRICA PGN KEITH KIMBERL.122FF 1R 5PZ	9,000	4,025000	36,230
PGN0217191 1R	RUBRICA PGN CHARMY KITTY 122FF 1R 5PZ	10,000	4,025000	40,250
PGN0217197 DL	DIARIO AGENDA PGN K.KIMBERLIN 12M	1,000	5,530000	5,530
PGN0217198 DL	DIARIO AGENDA PGN CHARMY KITTY 12M	1,000	5,530000	5,530
PGN0217249	ZAINO PGN SCUOLA EST.LAMBORGHINI 0217249	2,000	25,200000	50,400
PGN0217252	ZAINO PGN SCUOLA EST.CHARMY KITTY 02172	1,000	25,200000	25,200
PGN0217274	TOMBOLINO PGN CHARMY KITTY 0217274	3,000	2,800000	8,400
PGN0217306	TUBO 24PASTELLI PGN BARBAPAPA 0217306	3,000	4,410000	13,230
PGN0217314	CARTELLA POLIONDA PGN CH.KITTY 0217314	1,000	4,900000	4,900
PGN0217318	SCAT.PORTAFOGLIETTI CHARMY KITTY 021731	1,000	2,730000	2,730
PGN0217325	MINI AGENDA PGN CHARMY KITTY 0217325	1,000	2,800000	2,800
PGN0217858/3L	CARTELLA 3L PGN MONOCR.HD YOUNG 0217858/	12,000	1,274000	15,290
PGN0218668D3	PORTAPROGETTI PGN D3 MONOCROMO HD PROFES	2,000	3,500000	7,000
PGN0218921	TOMBOLINO PGN CHARMY KITTY 0218921	1,000	3,850000	3,850
PGN0219037 OC	QUADERNI PGN 42FG LAMBORGHINI C 10PZ	2,000	5,880000	11,760
PGN0219040 1R	MAXI PGN 20FG LAMBORGHINI 1R 10PZ	3,000	8,510000	25,530
PGN0219048 1R	MAXI SPIR.PGN CHARMY KITTY C/F 1R 5PZ	4,000	8,750000	35,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PGN PIGNA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PGN0219048 5M	MAXI SPIR.PGN CHARMMY KITTY C/F 5M 5PZ	1,000	8,750000	8,750
PGN0219051/30	COPERTA PGN CHARMMY KITTY 4AN.0219051/30	5,000	1,890000	9,450
PGN0219052/30	COPERTA PGN BARBAPAPA 4AN.0219052/30	4,000	1,890000	7,560
PGN0219060 3L	CARTELLA 3L PGN KEITH KIMBERLIN 0219060	2,000	1,680000	3,360
PGN0219067 1R	RUBRICA SPIR.PGN A5 CHARMMY KITTY 1R 5PZ	6,000	8,400000	50,400
PGN0219086	CONF.REGALO HOLLY HOBBLIE 0219086	4,000	6,650000	26,600
PGN0219089 1R	RUBRICA PGN A5 MONOCR.HD PROFESS.96FF	1,000	4,270000	4,270
PGN0219090 1R	BLOCCO NOTES CART.PGN MONOCR.9X14PROFESS	2,000	3,710000	7,420
PGN0219091 1R	BLOCCO NOTES SPIR.PGN MONOCR.HD PROFESS.	1,000	4,095000	4,100
PGN0219094 1R	CONF.4BLOC.PGN MONOCROMO HD PROFESSIONAL	12,000	3,472000	41,660
PGN0219132	TRACOLLINA PGN LITTLE STARS 3ZIP 0219132	1,000	6,930000	6,930
PGN0221512DL	DIARIO AGENDA PGN FRUITS 16M 0221512DL	2,000	5,307000	10,610
PGN0221514DL	DIARIO POCKET PGN FRUITS 12M 0221514DL	4,000	3,631000	14,520
PGN0221779 1R	MAXI PGN MONOCROMO 42FF 1R PZ10 0221779	2,000	4,500000	9,000
PGN0222237 1R	RICAMBI PGN A4 RIC.RINF.1R FF40 100G	60,000	0,650000	39,000
PGN0223440AS	DIVISORI PGN A4 12T GR160 0223440AS	296,000	0,517000	153,030
PGN0299047 1R	BLOCCO PGN EXTRA STRONG COLL.A4 1R P10	3,000	3,904414	11,710 (I)
PGN0302363 1R	QUADERNI PGN MINIPIGNA FG28 1R 5MM BI 10	6,000	2,602943	15,620
PGN0441392 1R	RICAMBI QUABLOCK PGN GIALLI A5 1R P5	89,000	2,286871	203,530 (I)
PGN0441409 5M	RICAMBI QUABLOCK PGN GIALLI A5 5M P5	63,000	2,286871	144,070 (I)
PGN0441418 4M	RICAMBI QUABLOCK PGN GIALLI A5 4M P5	68,000	2,286871	155,510 (I)
PGN0441427 1R	RICAMBI QUABLOCK PGN ROSA A5 1R P5	71,000	2,286871	162,370 (I)
PGN0441436 5M	RICAMBI QUABLOCK PGN ROSA A5 5M P5	116,000	2,286871	265,280 (I)
PGN0441454 1R	RICAMBI QUABLOCK PGN AZZURRI A5 1R P5	55,000	2,286871	125,780 (I)
PGN0441463 5M	RICAMBI QUABLOCK PGN AZZURRI A5 5M P5	80,000	2,286871	182,950 (I)
PGN0441472 4M	RICAMBI QUABLOCK PGN AZZURRI A5 4M P5	55,000	2,286871	125,780 (I)
PGN0441525 CO	RICAMBI QUABLOCK PGN BIANCHI A4 COMM 10P	25,000	8,924000	223,100 (L)
PGN0441552 4M	RICAMBI QUABLOCK PGN GIALLI A4 4M P5	42,000	4,387818	184,290 (I)
PGN0441561 1R	RICAMBI QUABLOCK PGN ROSA A4 1R P5	16,000	4,387818	70,210 (I)
PGN0441589 4M	RICAMBI QUABLOCK PGN ROSA A4 4M P5	39,000	4,387818	171,120 (I)
PGN0441598 1R	RICAMBI QUABLOCK PGN AZZURRI A4 1R 5PZ	16,000	4,387818	70,210 (I)
PGN0441614 4M	RICAMBI QUABLOCK PGN AZZURRI A4 4M 5PZ	9,000	4,387818	39,490 (I)
PGN0459490 DI	BIGLIETTI VISITA PGN DIPLOMATICA 10/10	173,000	0,777420	134,490
PGN0459507	BIGLIETTI VISITA PGN SCACCHIERA 10/10	129,000	0,651490	84,040
PGN0462897 IN	ALBUM MUSICA PGN 17X24 FG16 PZ10	1,000	3,920000	3,920
PGN0462940 GA	QUADERNI PGN STENOGRAFIA P.M. P10	88,000	4,387818	386,130 (I)
PGN0471421 IN	ALBUM MUSICA PGN 17X24 FG08 P15	26,000	3,285000	85,410
PGN0536900 UB	PROTOCOLLO PGN GR.60 FG20 BL UB	1,439,000	0,222076	319,570 (I)
PGN0546083/4M	RICAMBI PGN A5 50FF GIALLI 4M	828,000	0,180760	149,670 (I)
PGN0546092/4M	RICAMBI PGN A5 50FF CELESTI 4MM	917,000	0,180760	165,760 (I)
PGN0546109/4M	RICAMBI PGN A5 50FF ROSA 4MM	787,000	0,307000	241,610 (L)
PGN0546118/4M	RICAMBI PGN A4 ROSA 4MM FG50	529,000	0,355322	187,970 (I)
PGN0546127/4M	RICAMBI PGN A4 CELESTI 4MM FG50	257,000	0,355322	91,320 (I)
PGN0546154 5M	RICAMBI PGN A4 BIANCHI 5MM FF.100	90,000	0,484000	43,560
PGN0572027 R5	QUABLOCK LEGAL PGN SKIP PROFESS. PZ5	16,000	6,842021	109,470 (I)
PGN0572036 11	RICAMBI QUABLOCK PGN ARCHITETTO PROF PZ5	11,000	6,972168	76,690 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PGN PIGNA
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PGN0572045 15	RICAMBI QUABLOCK PGN ENGINNER PROF PZ5	12,000	6,972168	83,670 (I)
PGN0614606	RICAMBI PGN A4 PIGNACENTO FF.90 1R/5M/4M	132,000	1,230000	162,360
PGN0655320 4M	MAXI PGN STEMMACENTO P.M. FG19 4MM PZ10	18,000	6,507357	117,130 (I)
PGN0655401	QUADERNI PGN STEMMACENTO CF10PZ	24,000	2,751682	66,040 (I)
PGN0673543 4M	PROTOCOLLO PGN GR.60 FG200 4M	202,000	1,705000	344,410 (I)
PGN0673561 0A	PROTOCOLLO PGN GR.65 FG200 0A	30,000	2,324056	69,720 (I)
PGN0732000	REGISTRO PGN FTO A4 FG.38 STILE	40,000	1,247553	49,900 (I)
PGN0732032	REGISTRO PGN FTO A4 FG.050 STILE	24,000	1,340516	32,170 (I)
PGN0732041	REGISTRO PGN FTO A4 FG.075 STILE	27,000	1,789709	48,320 (I)
PGN0732050	REGISTRO PGN FTO A4 FG.098 STILE	9,000	2,138132	19,240 (I)
PGN0732158	REGISTRO PGN FTO A5 FG.050 STILE	35,000	0,869383	30,430 (I)
PGN0749659	MAXI PGN FREETIME FG18 COMM PZ10	150,000	2,582284	387,340 (I)
PGN0775979 5P	QUABLOCK SKIP BIT PGN PROF. PZ5	2,000	6,404066	12,810 (I)
PGN0775988	BLOCCO PGN STILOGRAFICA 21X29 50FG 5PZ	1,000	5,368755	5,370 (I)
PGN0791602 UB	PROTOCOLLO PGN 21X29 FG40 UB DOSSIER	247,000	0,444153	109,710 (I)
PGN100GR	MAXI PGN FG.19 GR100 ASSORTITI 10PZ	12,000	3,900000	46,800
PGN10F	CARTA REGALO PGN 70X100 10FG	13,000	1,115547	14,500 (I)
PGN45MINI	QUADERNI PGN MINI POCKET FG.45 10PZ	1,000	5,164569	5,160 (I)
PGN48710	BLOCCO PGN ADES.34X78 MISTER MEMO FORATI	363,000	0,742954	269,690 (I)
PGN52881	LIBRO MUS.PGN LA SIRENETTA/52881	9,000	10,329000	92,960 (L)
PGN54887	RICAMBI QUABLOCK PGN REPLAY FG60 5PZ	1,000	3,855351	3,860 (I)
PGN57195	QUADERNI PGN FG.45 MONOCROMO 5PZ	13,000	3,205000	41,670
PGN59392	RICAMBI QUABLOCK PGN A5 PROMOZIONE	3,000	1,549371	4,650 (I)
PGN60976	RICAMBI QUABLOCK PGN A5 BCO QUAXIMA 5PZ	17,000	2,395000	40,720
PGN60977 1R	RICAMBI QUABLOCK PGN A4 BCO 1R QUAXIMA5P	53,000	4,570000	242,210
PGN60977 5M	RICAMBI QUABLOCK PGN A4 BCO 5M QUAXIMA5P	2,000	4,570000	9,140
PGN60977 CO	RICAMBI QUABLOCK PGN A4 BCO CO QUAXIMA5P	8,000	4,565000	36,520 (L)
PGN60979	RICAMBI PGN A5 QUABLOCK COLORATO CF5PZ	61,000	2,417018	147,440 (I)
PGN60980	RICAMBI PGN A4 QUABLOCK COLORATO CF5PZ	80,200	5,290000	424,260
PGN62901	RICAMBI PGN A5 COL.QUAXIMA FG40	368,000	0,226000	83,170
PGN62901 1R	RICAMBI PGN A5 COLORATI QUAXIMA FF40 1R	712,000	0,208000	148,100
PGN62903	RICAMBI PGN A4 QUAXIMA BIANCHI 40FF.	334,000	0,270000	90,180
PGN62903 OQ	RICAMBI PGN A4 QUAX/BCHI RIG.OQ 40FF.	810,000	0,270000	218,700
PGN62903 10M	RICAMBI PGN A4 QUAX/BCHI RIG.10M 40FF.	286,000	0,270000	77,220
PGN62903 A	RICAMBI PGN A4 QUAX/BCHI RIG.A 40FF.	1.037,000	0,270000	279,990 (I)
PGN62903 B	RICAMBI PGN A4 QUAX/BCHI RIG.B 40FF.	328,000	0,270000	88,560
PGN62904 4M	RICAMBI PGN A5 QUAX/BCHI RIG.4M FF40	1.096,000	0,175595	192,450
PGN67623	CARTELLA ATTI PGN LINEA ECO 67623 50PZ	16,000	2,350000	37,600
PGN67626 VE	CARTELLA 3L PGN LINEA ECO C/ST.VE 50PZ	9,000	3,800000	34,200
PGN67627	CARTELLA 3L PGN LINEA ECO S/S 50PZ	24,000	4,655000	111,720
PGN71673	QUADERNI PGN CART.MONOCROMO 5M 5PZ	26,000	7,050000	183,300
PGN71673 4M	QUADERNI PGN CART.MONOCROMO 4M 5PZ	47,000	4,080010	191,760 (I)
PGN78380	QUADERNI PGN MINI CART.MONOCROMO 5PZ	4,000	5,455000	21,820
PGN84902/3L	CARTELLA 3L PGN PROT.TOPO GIGIO	1,000	0,725000	0,730 (L)
PGN88545 R5	MAXI FG.18 PGN REVERSO R5 PAG.72 P10	2,000	7,436979	14,870 (I)
PGN88550	TOMBOLINO PGN MBK 88550	2,000	2,667273	5,330 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PGN PIGNA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totali Marca PGN PIGNA		19.144,599		18.251,840

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PGS PEGASO GIOCHI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PGS PB923BC2	TRIS CANDELE N.2 PGS PB923BC-2	19,000	0,890625	16,920
PGS PB923BC3	TRIS CANDELE N.3 PGS PB923BC-3	6,000	0,890625	5,340
PGS PB923BC5	TRIS CANDELE N.5 PGS PB923BC-5	11,000	0,890625	9,800
PGS PB923BC6	TRIS CANDELE N.6 PGS PB923BC-6	8,000	0,890625	7,130
PGS PB923BC7	TRIS CANDELE N.7 PGS PB923BC-7	19,000	0,890625	16,920
PGS PB923BC8	TRIS CANDELE N.8 PGS PB923BC-8	11,000	0,890625	9,800
PGS PB923BC9	TRIS CANDELE N.9 PGS PB923BC-9	21,000	0,890625	18,700
PGS030FLUOM	PALLONCINI PGS FLUOR.PB030FLUOR 20PZ	6,000	0,676875	4,060
PGS032CRG	PALLONCINI PGS CUORE PB032CRG BCO 15PZ	8,000	1,026000	8,210
PGS032CRM	PALLONCINI PGS CUORE PB032CRM ASS.15PZ	7,000	0,997500	6,980
PGS033/03F	PALLONCINI PGS BABY BOY PB033/03F 15PZ	67,000	1,140000	76,380
PGS033/18	PALLONCINI PGS SPOSI LARGE PB033/18PZ	31,000	0,997500	30,920
PGS033/22	PALLONCINI PGS 1COMUNIONE PB033/15PZ	42,000	1,140000	47,880
PGS183	PALLONCINI PGS DA MODELLARE PB183	82,000	1,410000	115,620
PGS351WIN	PALLONCINI PGS KIT PB351WINNIE THE POOH	2,000	1,881000	3,760
PGS363F	KIT PGS PB363F FEST.BABY BOY	1,000	2,465250	2,470
PGS429	KIT PGS PB429 EASY SPECIAL CARS	4,000	1,446375	5,790
PGS554	PALLONCINI PGS PB554 YOYO BS12PZ	28,000	0,909375	25,460
PGS933/03A	PALLONCINI PGS PB933/03 16PZ GIRL	29,000	0,953753	27,660
PGS933/06F	PALLONCINI PGS PB933/06F 1COMPL.CELESTE	6,000	0,973832	5,840
PGS934T	PALLONCINI PGS PB934T ARGENTO BS.25 PZ.	6,000	1,211250	7,270
----- Totali Marca PGS PEGASO GIOCHI		414,000		452,910

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLAS MAS PLAST S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
MAS V400	PORTARIVISTE MAS V400 PIEGATE	34,000	1,265319	43,020 (I)
MAS099	RIGA MAS COMPUTER POLIST.12SCALE T09900	9,000	0,614584	5,530 (I)
MAS16510	PORTADISCH. MAS 3 1/2 80P. F16600	2,000	2,096815	4,190 (I)
MAS400	STRAPPA MARGINI MAS 400	5,000	2,602943	13,010 (I)
MAS410	VASCETTA P.CORRISP.MAS OPACO V410	3,000	0,720000	2,160
MAS410/04	DISTANZIATORIXPORTACORRISP.MAS410 BL.4PZ	12,000	0,470000	5,640
MAS410E20	ETICHETTE+PORTAETICH.MAS V4100 20PZ	3,000	0,945000	2,840
MAS410FL	VASCETTA P.CORRISP.MAS KR CRIST.V4100	34,000	0,900000	30,600
MAS510	BARRA IN ALLUMINIO MAS CM.106 V5100ALA4	2,000	2,417018	4,830 (I)
MAS53	PORTA CD MAS GIR.BIG TOWEL100 POSTI E053	2,000	18,900000	37,800
MAS602	SCHERMO MAS BITRATTATO 14/15*602	8,000	20,968150	167,750 (I)
MAS7400	PORTA STAMPANTE MAS 80COL.7400	5,000	50,613000	253,070 (L)
MAS7500	PORTA STAMPANTE MAS 132COL.7500	3,000	30,626000	91,880 (L)
MAS7600	PORTA STAMPANTE MAS UNIVERSALE 7600	2,000	3,687502	7,380 (I)
MAS8001	PORTAMINE MAS 05 C/GOMMA 48PZ 8001	1,000	9,915972	9,920 (I)
----- Totali Marca PLAS MAS PLAST S.R.L.		125,000		679,620

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLB PLASTIBOR S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PLB T3	CARTELLA PLB 26X35 COLORPAK T3 PPL	5,000	2,294160	11,470
PLB10741	PORTALISTINI PLB 22X30 12BUSTE 10741	14,000	1,407603	19,710 (I)
PLB11410	COPERTA PLB 22X30 D16 4AN.TRASP.11410	7,000	1,280000	8,960
PLB11440	COPERTA PLB CD/DVD D30 2AN.PP COLORPAK	4,000	1,420000	5,680
PLB11441	COPERTA PLB CD/DVDX2/B.VISITA D30 4AN.PP	2,000	1,600000	3,200
PLB12000	CARTELLA PLB P.P.LISCIO P183L 23X33 25PZ	20,000	0,850000	17,000
PLB12005	CARTELLA PLB P.P.BUCCIA P183B 23X32/25	27,000	0,850000	22,950
PLB12102	CARTELLA PLB L PP PESANTE 23X32VER/25PZ	1,000	1,650000	1,650
PLB12390	INTERNI PLB 12390 TELECARD 10P 21X30 25P	16,000	3,199500	51,190
PLB12500	INTERNI PLB 15X21 P.P.13/100 12500 25PZ	0,001	0,825000	0,000
PLB12501	INTERNI PLB 15X21 P.P.13/100 12501 25PZ	1,000	0,850000	0,850
PLB12510	INTERNI PLB 18X24 P.P.13/100 12510 25PZ	14,000	1,025000	14,350
PLB12520	INTERNI PLB 21X30MEDIO LUC.P48L15 25PZ	9,000	0,825000	7,420
PLB12525	INTERNI PLB 21X30 PP 13/100 P48B15 25PZ	36,000	0,825000	29,700
PLB12530	INTERNI PLB 22X30MEDIO LUC.P52L15 25PZ	125,000	0,825000	103,130
PLB12535	INTERNI PLB 22X30PP 13/100 P52B15 25PZ	26,000	0,825000	21,450
PLB12831	INTERNI PLB 22X30 PP PR52L15 ROSSO100PZ	0,250	11,376000	2,840
PLB12832	INTERNI PLB 22X30 PP PB52L15 BLU 100PZ	1,000	11,376000	11,380
PLB14550	CARTELLA PLB A4 C/MOLLA CLIP 14550	61,000	0,774990	47,270
PLB14770	VALIGETTA PLB 14770 NICE ANIMAL 35X26 D4	2,000	2,513000	5,030
PLB18013	DIVISORI PLB 24X30 12SCALARI PP.18013	2,000	0,838980	1,680
PLB18014	DIVISORI PLB 23X30 1-31 18014 C/ST.PP	18,000	1,250000	22,500
PLB18043	DIVISORI PLB 16X21 A-Z 18043 C/ST.PP	20,000	1,085460	21,710
PLB18072	DIVISORI PLB 15X21 CART.COL./5 18072	26,000	0,310000	8,060
PLB18073	DIVISORI PLB 23X30 12TASTI COL.18073	10,000	0,810000	8,100
PLB18074	DIVISORI PLB 15X21 CART.COL./10 18074	33,000	0,520000	17,160
PLB18105	DIVISORI PLB 23X30 1-12 18105 TR.ROS.	4,000	0,880000	3,520
PLB20961	PORTALISTINI PLB 22X30 SPAZIO6BUSTE	10,000	1,642612	16,430
PLB20964	PORTALISTINI PLB 22X30 SPAZIO 12BUSTE	1,000	2,113853	2,110 (I)
PLB21030	LISTA VINI PLB 16X25 2BUSTE 21030	10,000	4,648000	46,480 (L)
PLB21040	PORTAMENU PLB 21X30 2BUSTE 21040	3,000	3,595290	10,790
PLB21411	COPERTA PLB 18X24 D25 4AN.ROT.21411	4,000	2,753940	11,020
PLB22391	INTERNI PLB 22391 TELECARD CF25PZ	7,000	6,517500	45,620
PLB24100	CARTELLA PLB C/MOLLA 22X30 4COL.M/200	465,000	0,320000	148,800
PLB24120	CARTELLA PLB C/MOLLA 22X30 8COL.M/209	315,000	0,440000	138,600
PLB24870	COPERTE TELECARD PLB 24870 22X21D20	4,000	1,670850	6,680
PLB24875	COPERTA PLB TELECARD 22X31 D20 24875	2,000	1,964730	3,930
PLB25818	INTERNI PLB FOTO 18X13X2 ALV.NEUTRO	3,000	0,412380	1,240
PLB25819	BUSTE PLB PORTAFOTO 18X13X2 25PZ 25819	4,000	10,309500	41,240
PLB25821	BUSTE PLB PORTAFOTO 20X30 25PZ 25821	4,000	9,598500	38,390
PLB26003	INTERNI PLB 26003 19X20 9P.MONETA 25P	6,000	14,516250	87,100
PLB26004	INTERNI PLB 26004 19X20 16P.MONETA25P	4,000	14,516250	58,070
PLB26005	INTERNI PLB 26005 19X20 25P.MONETA25PZ	4,000	14,516250	58,070
PLB26008N	INTERNI PLB 26008 24X30 20P.MONETA 25P	3,000	22,100250	66,300
PLB26009	INTERNI PLB 26009 24X30 30P.MONETA 50P	0,500	46,452000	23,230
PLB26010N	INTERNI PLB 26010 24X30 42P.MONETA 25P	2,000	24,411000	48,820

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLB PLASTIBOR S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PLB26011N	INTERNI PLB 26011 24X30 72P.MONETA 25P	3,000	22,100250	66,300
PLB26053	ALBUM PLB NUMISMATICA 26053 ASS.	15,000	0,805800	12,090
PLB26807	COPERTA PLB X RILEG.30/100 21X29 100PZ	4,000	17,503241	70,010 (I)
PLB27002	RICAMBIO RUBRICA PLB 16X22 R/1052	2,000	4,711560	9,420
PLB27005	RICAMBIO RUBRICA PLB 21X29 R/1054	1,000	3,043080	3,040
PLB27036	RUBRICA TELEFONO PLB R1026 27036 07X10	2,000	0,919560	1,840
PLB28000	RACCOGLIT.PLB PORTA BUSTE CD2A.40D 28000	2,000	1,919700	3,840
PLB29085	PORTACARTA CREDITO PLB 29085 TOUCH	25,000	2,161440	54,040
PLB32023	COPERTA PLB 15X21 COMPACT D25 32023	23,000	1,200000	27,600
PLB32923	COPERTA PLB 22X30 COMPACT 4-25R COL	4,000	1,280000	5,120
PLB52010	PORTACARTA CREDITO PLB 52010 PLAST.	4,000	0,502440	2,010
PLB53001	CARTELLINA PLB PREV.PRESS.21X29COL.25PZ	20,000	5,375000	107,500
PLB53050	BUSTE PORTA CD ROM PLB 53050 2FORI	150,000	0,165900	24,890
PLB56712	BLOCCO NOTE PLB 56712 10X7	15,000	2,000000	30,000
PLB56760	RUBRICA TELEFONO PLB COL.56760 14X21	6,000	4,180680	25,080
PLB56761	RUBRICA TELEFONO PLB 11X17 56761	7,000	2,986200	20,900
----- Totali Marca PLB PLASTIBOR S.R.L.		1.618,751		1.784,560

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLE PLASTICA ENTELLA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
BLM B3	CORREDO BLM 3ZIP BLM B3 12+18	6,000	5,322000	31,930
BLM C25E02	COPRIMAXI BALM C/25E LACC.ARANC.C/ETICH.	1,000	9,150000	9,150
BLM C25E11	COPRIMAXI BALM C/25E LACC.ROSA C/ETICH.3	1,000	9,150000	9,150
BLM C2612	COPRIMAXI BALM C/26 ROSSO 30PZ	23,000	6,750000	155,250
BLM C26E01	COPRIMAXI BALM C/26NEUTRO 30PZ C/ETICHET	1,000	6,810000	6,810
BLM C26E12	COPRIMAXI BALM C/26ROSSO 30PZ C/ETICHETT	1,000	6,810000	6,810
BLM C3601	COPRILIBRO BALM C36 SILK NEUTRO 20PZ	51,000	3,400000	173,400
BLM C3617	COPRILIBRO BALM C36 SILK ROSSO 20PZ	30,000	3,400000	102,000
BLM C36XL	COPRILIBRO BALM C36 XL SILK NEUTRO 20PZ	11,000	4,360000	47,960
BLM C601	COPRIQUADERNO BALM C/6 KRISTALL SILK 20P	4,000	3,744000	14,980
BLM04020401	ROTOLO ADESIVO BLM 2MT 04020401	13,000	0,933000	12,130
PLE C25	COPRIMAXI PLE C/25 NERO PZ20 LACCATO	45,000	5,350800	240,790
PLE C25B	COPRIMAXI PLE C/25 BLU 20PZ LACCATO	6,000	5,399800	32,400
PLE C25C	COPRIMAXI PLE C/25 CELESTE 20PZ LACCATO	29,000	5,399800	156,590
PLE C25F	COPRIMAXI PLE C/25 FUCSIA 20PZ LACCATO	12,000	5,399800	64,800
PLE C25VE	COPRIMAXI PLE C/25 VERDINO 20PZ LACCATO	18,000	5,399800	97,200
PLE C26F	COPRIMAXI PLE C/26 FUCSIA 20PZ C/ALETTE	30,000	3,600000	108,000
PLE C27	COPRIMAXI PLE C/27 KRISTALL NEUTRO/ASS	200,000	0,203000	40,600
PLE C34	COPRILIBRO PLE C34 C/BIAD.	355,000	0,415800	147,610
PLE C356	COPRILIBRO PLE C356 ROSSELLA 20PZ	9,000	2,892400	26,030
PLE C36A	COPRILIBRO PLE C36 SILK ARANCIO 20PZ	25,000	3,750000	93,750
PLE C36B	COPRILIBRO PLE C36 SILK BLU 20PZ	5,000	3,600000	18,000
PLE C36F	COPRILIBRO PLE C36 SILK FUCSIA 20PZ	16,000	3,620000	57,920
PLE C36G	COPRILIBRO PLE C36 SILK GIALLO 20PZ	4,000	3,600000	14,400
PLE C36V	COPRILIBRO PLE C36 SILK VERDE 20PZ	6,000	3,760000	22,560
PLE C382	COPRILIBRO PLE C/382 20PZ SIRENETTA	11,000	2,892159	31,810
PLE C396	COPRILIBRO PLE C/396 20PZ VIDEO GAME	9,000	4,132000	37,190 (L)
PLE C6	COPRIQUADERNO PLE C6 SILK COL.ASS.20PZ	477,500	3,570000	1.704,680
PLE M60	COPRILIBRO PLE M60 20PZ MAGA ENTELLA	2,000	2,892159	5,780
----- Totali Marca PLE PLASTICA ENTELLA		1.401,500		3.469,680

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLK PELIKAN

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PLK AEQ01	ACQUARELLI PLK 735/K12	1,000	4,110000	4,110
PLK AES02	SET PLK PENNARELLI MINI-FRIENDS AES02	9,000	1,460000	13,140
PLK AHH52	PENNELLI PLK SERIE 55/01 5PZ	4,000	10,012500	40,050
PLK AHH54	PENNELLI PLK SERIE 55/03 5PZ	3,000	13,912500	41,740
PLK AHH55	PENNELLI PLK SERIE 55/04 5PZ	1,000	16,837500	16,840
PLK AHH56	PENNELLI PLK SERIE 55/05 5PZ	3,000	20,025000	60,080
PLK AHH57	PENNELLI PLK SERIE 55/06 5PZ	2,000	24,637500	49,280
PLK AHH59	PENNELLI PLK SERIE 55/08 5PZ	1,000	36,150000	36,150
PLK AHM00	PENNELLI PLK SERIE 50/0 PZ 10 PELO BUE	1,000	4,700000	4,700
PLK AHM02	PENNELLI PLK SERIE 50/02 PZ 10 PELO	2,000	5,300000	10,600
PLK AHM05	PENNELLI PLK SERIE 50/05 PZ 10 PELO BUE	2,000	9,500000	19,000
PLK AHM06	PENNELLI PLK SERIE 50/06 PZ 5 PELO BUE	2,000	5,100000	10,200
PLK ANG00	CARTA COLORATA LUCIDA GOMM.232M/10 PLK	70,000	21,700000	1.519,000
PLK ARD51	GOMME PLK PLASTO MATITA AL 20	1,000	3,920000	3,920
PLK ARF40	GOMME PLK BW/40	1,000	9,750000	9,750
PLK ARJ32	GOMME PLK SPECIAL/32	4,000	8,300000	33,200
PLK ARM20	GOMME PLK UG/20	3,000	6,370000	19,110
PLK ARQ11	GOMME PLK MATITA SR/12 12PZ	6,000	6,330000	37,980
PLK ART80	CANCELLINO SUPER PIRAT 850SF 50PZ	3,500	22,740000	79,590
PLK ATA01	INCHIOSTRO PLK 4001 78 BLU ROYAL STILOG.	1,000	1,710000	1,710
PLK ATA06	INCHIOSTRO PLK 4001 78 VERDE STILOG.	1,000	1,710000	1,710
PLK ATM01	CARTUC.PLK 4001 TP/6 BLU ROYAL PZ 50	1,550	21,000000	32,550
PLK ATM02	CARTUC.PLK 4001 TP/6 BLU NERO PZ 10	1,900	4,000000	7,600
PLK ATM05	CARTUC.PLK 4001 TP/6 ROSSO PEZZI 10	0,500	4,200000	2,100
PLK ATN30	CARTUC.PLK 4001 TP/6 MARRONE PEZZI 10	1,000	4,000000	4,000
PLK ATN50	CARTUC.PLK GTP/5 BLU ROYAL PZ 10	7,500	8,200000	61,500
PLK ATN52	CARTUC.PLK GTP/5 NERO BRILLANTE PZ10	0,200	10,050000	2,010
PLK AUC03	CHINA 523 3 VERMIGLIONE PZ10	1,000	8,100000	8,100
PLK AUC05	CHINA 523 5 GIALLO PZ10	8,000	8,100000	64,800
PLK AUC06	CHINA 523 6 VERDE CHIARO PZ10	2,000	7,700000	15,400
PLK AUC07	CHINA 523 7 VERDE SCURO PZ10	1,000	7,700000	7,700
PLK AUC10	CHINA 523 10 BLU PRUSSIA PZ10	1,000	7,700000	7,700
PLK AUC13	CHINA 523 13 SIENA PZ10	6,000	7,700000	46,200
PLK AUC14	CHINA 523 14 SIENA BRUCIATA PZ10	5,000	7,700000	38,500
PLK AUC15	CHINA 523 15 SEPPIA PZ10	3,000	7,700000	23,100
PLK AUC17	CHINA 523 17 NERO PERLA PZ 10	1,000	8,100000	8,100
PLK AUC18	CHINA 523 18 BIANCO PZ10	0,200	7,700000	1,540
PLK BBA26	INCHIOSTRO TIMBRI PLK 4K 28ML NERO	4,000	1,500000	6,000
PLK BBA71	INCHIOSTRO PLK 1/1 S/OLIO NERO	3,000	13,890000	41,670
PLK BBA73	INCHIOSTRO PLK 1/1 S/OLIO BLU	2,000	13,890000	27,780
PLK BEA00	CUSCINETTO PLK 3 NEUTRO	1,000	1,780000	1,780
PLK BEB11	CUSCINETTO PLK 2 NERO	5,000	2,720000	13,600
PLK BEB13	CUSCINETTO PLK 2 BLU	5,000	2,720000	13,600
PLK BEB14	CUSCINETTO PLK 2 ROSSO	2,000	2,690000	5,380
PLK BEC13	CUSCINETTO PLK 1 BLU	1,000	6,500000	6,500
PLK C/04	INCHIOSTRO PLK C/OLIO 4 NERO FLACONE	14,000	1,930000	27,020

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLK PELIKAN

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PLK C01AE	CARTA CARBONE PLK 1022G NER UNI ALL.100	1,000	14,240000	14,240
PLK FOH25	ESP.PLK STILO PELIKANO NEW 12ASS	1,000	63,570000	63,570
PLK FOH52	ESP.PLK SFEROGRAFICA TWIST/15 FOH52	4,000	32,160000	128,640
PLK FOH61	ESP.PLK 12STILO PELIKANO P480 FOH61	3,000	72,540000	217,620
PLK FOH66	PENNA STILO PLK PELIKANO P480 ROSSO	7,000	6,630000	46,410
PLK FOH69	PENNA STILO PLK PELIKANO P480 VERDE	3,000	6,630000	19,890
PLK FOH71	PENNA STILO PLK PELIKANO P481 BLU	3,000	6,795000	20,390
PLK F2AM4	PENNA SFERA PLK DESIGNA F2AM4	6,000	3,000000	18,000 (L)
PLK F3AE1	REFIL PLK 37 N NERO PEZZI 10	6,000	4,500000	27,000
PLK F3AE2	REFIL PLK 37 N BLU PEZZI 10	9,000	4,500000	40,500
PLK F3CA1	REFIL PLK 38 NERO PEZZI 10	2,000	6,600000	13,200
PLK F3CA2	REFIL PLK 38 BLU PEZZI 10	10,000	6,600000	66,000
PLK F3GA1	REFIL PLK 41 NERO PEZZI 10 BIANCHERIA	2,000	4,950000	9,900
PLK F4CR2	PENNAR.PLK MARKANA 33 BLU 10PZ	3,000	8,550000	25,650
PLK F4PN2	EVIDENZ.PLK TEXT MARKER ROSSO FL.490/10P	1,600	2,600000	4,160
PLK F4RQA	ESP.PLK NEW JUMBO IMP.GOMMA/50PZ	1,000	15,525000	15,530
PLK F5A01	ESP.PLK SFERA 3000 12PZ ASS.F5A01	2,000	42,392000	84,780 (L)
PLK F5A04	ESP.PLK MATITA 3000 12PZ ASS.F5A04	7,000	36,335952	254,350 (I)
PLK F5A20	ESP.PLK 30SFERA SPLASH K52 ASS.F5A20	2,000	13,041000	26,080
PLK F6DB9	ESP.PLK VETRINETTA REFILL F6DB9	2,000	91,641755	183,280 (I)
PLK F6DE9	ESP.PLK 12STILO PRIMAPENNA F6DE9	0,250	31,120000	7,780
PLK F6DF2	ESP.PLK 30ROLLER NEW FLIRT F6DF2	1,000	20,010000	20,010
PLK F6MC2	REFIL PLK ROLL K BLU PEZZI 10	1,000	8,550000	8,550
PLK F6PA2	CARTUC.PLK SFEROGRAFICA KM/5 BLU PZ10	1,000	11,500000	11,500
PLK FOV05	ESP.PLK 40AUTOM.PLK SOFT FOV05	1,000	22,970000	22,970
PLK FS3	PENNAR.PLK PLAKA PEN PP3	82,000	0,051646	4,230 (I)
PLK GR157C	NASTRO PLK FACIT 8000 CORRECTABLE GR157C	9,000	2,069959	18,630
PLK GR621	NASTRO PLK CITIZEN SWIFT24 GR.621/515148	3,000	2,650000	7,950
PLK GR682	NASTRO PLK NEC NYL.P6/P7 GR682 53593	4,000	2,860000	11,440
PLK GR683	NASTRO PLK M.TALLY NYL.MT83 GR683 44782	2,000	4,100000	8,200
PLK KA0000013	CARTELLINA PLK 3L A4 PP 3CM KA0000013	1,000	1,211250	1,210
PLK KA0000014	SCATOLA PORTADOC.PLK A4 PP 4CM KA0000014	1,000	1,624500	1,620
PLK NUMER	INCHIOSTRO PLK NUMERATORE ROSSO 25CC	6,000	1,502890	9,020 (I)
PLK OHP/SF	PENNAR.PLK OHP MARKER	46,000	0,736000	33,860 (L)
PLK S3K	STILOFORO PLK S3K	22,000	6,412500	141,080
PLK TP6VIOLA	CARTUC.4001 TP/6 VIOLA PEZZI 10	17,000	2,912817	49,520 (I)
PLK00306 030610	BLIST.PENNA SFERA R2 BL1	22,000	0,770000	16,940
PLK004681BL	BLIST.1 NASTRO PRITT ADES.REFIL	43,000	1,830000	78,690 (L)
PLK1/4	INCHIOSTRO PLK 1/4 S/OLIO TIMBRI	6,000	2,428639	14,570 (I)
PLK1072540	ARIA SANA PLK PROFUMI' GUZZINI ASS.	3,000	1,988000	5,960
PLK1095420	COLLA PLK S/ATTAK GR.04	5,000	1,730000	8,650
PLK1112597	COLLA PLK SUPER ATTAK FLEX GEL 1112597	244,000	1,810000	441,640
PLK1270412BL	BLIST.1CORR.PRITT ROLLER MY STYLE	1,000	1,970000	1,970 (L)
PLK1379680	COLLA PLK PATTEX EXTREME 20G 1379680	33,000	2,750000	90,750
PLK1419316	COLLA PLK PATTEX 50GR 1419316	19,000	0,920000	17,480
PLK1420157	MILLECHIODI LEGNO 500G PLK 1420157	2,000	4,140000	8,280

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLK PELIKAN
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PLK1444967	BLIST.GOMMINI PRITT MULTI-TACK 1444967	6,000	1,100000	6,600
PLK1449035	MILLECHIODI TAPE PLK 19X1,5 1415580	4,000	2,544000	10,180
PLK1522315	COLLA PRITT PK819 STICK G43 GRANDE PZ12	3,000	13,410000	40,230
PLK1560553	COLLA PLK ATTAK EASY 5G	55,000	2,700000	148,500
PLK1567174	COLLA PLK PRITT MINI PERM.1567174 10PZ	0,200	14,560000	2,910
PLK1660138	ESP.PLK 24CORR.ROLLER COMPACT4,2 1660138	3,000	27,540000	82,620
PLK1660212	ESP.PLK 48PRITT STICK 22G 1660212	12,500	38,160000	477,000
PLK1660214	ESP.PLK COLLA PRITT G11 3X2 1660214	2,000	38,206000	76,410
PLK1683632	BLIST.COLLA PLK PATTEX GEL 8G 1683632	17,000	1,685000	28,650
PLK1713805	ESP.PLK PATTEX POWER TAPE MIX 1713805	1,000	47,570000	47,570
PLK1751003	ESP.PLK 20CORR.PRITT MINI 4,2 1751003	4,000	12,730000	50,920
PLK1771770	ESP.PLK 100COLLA PRITT 11GR 1771770	1,000	41,400000	41,400
PLK1771852	ESP.PLK 30COLLA PRITT 43GR 1771852	3,000	34,000000	102,000
PLK1772144	ESP.PLK POWER PRITT 24PZ 1772144	1,000	23,400000	23,400
PLK237	REFIL PLK 237 CF5PZ	7,000	4,358896	30,510 (I)
PLK243725	COLLA PLK S/ATTAK GR.10	2,000	4,354000	8,710
PLK243732	COLLA ATTAK SCOLLATUTTO ESP12PZ	1,500	28,930000	43,400
PLK244320	BLIST.COLLA PRITT PK819 BL1X12BL	0,750	20,381000	15,290
PLK248S	FISSATIVO PLK SPRAY 248S 280ML	1,000	7,912500	7,910
PLK318428	NASTRO PLK INK ROLL IR50 GR739/2PZ	2,000	4,751000	9,500
PLK325476	BLIST.PLK CORRETTORE PRITT FLUID BL1	1,000	0,940000	0,940
PLK335074	CARTUC.PLK CANON GR957 BJC6000 CYAN	2,000	3,130000	6,260
PLK335098	CARTUC.PLK CANON GR957 BJC6000 MAG.	2,000	3,130000	6,260
PLK335111	CARTUC.PLK CANON GR957 BJC6000YELLOW	4,000	3,130000	12,520
PLK337283	CARTUC.PLK EPS STYL.PHOTO 870 5COL.	5,000	7,450000	37,250
PLK337450	CARTUC.PLK EPS GR977C STYL.COL.480	1,000	10,880000	10,880
PLK339072	CARTUCCIA PLK EPS STYL. 810COL.GR983	1,000	11,160000	11,160
PLK339317	CARTUCCIA PLK CANON S200/S300COL.944C	3,000	4,270000	12,810
PLK341488	CARTUCCIA PLK HP DJ 3420 C8727AE G997	1,000	10,200000	10,200
PLK341495	CARTUCCIA PLK HP DJ 3420 COL.997C	2,000	13,570000	27,140
PLK342393	CARTUCCIA PLK EPS.STYL.C64/84 GR1003	1,000	5,970000	5,970
PLK342409	CARTUCCIA PLK EPS STYL.C64/84CY GR1005C	2,000	4,970000	9,940
PLK342478	CARTUCCIA PLK EPS STYL.400NER.G1006	1,000	2,295000	2,300
PLK342485	CARTUCCIA PLK EPS STYL.400COL.G1007	2,000	7,020000	14,040
PLK342492	CARTUCCIA PLK EPS STYL.C740NERO G1008	2,000	4,539000	9,080
PLK3683	NASTRO PLK IBM NYLON 3683/3684	4,000	0,516457	2,070 (I)
PLK4200150	CARTUCCIA PLK HP LJ P1505 4200150	6,000	27,855000	167,130
PLK4202/08	NASTRO PLK IBM NYL.4202/08 HD NERO 41785	2,000	1,962536	3,930 (I)
PLK438064	CORRETTORE PLK PRITT REFIL8,4 985	64,000	1,250000	80,000
PLK514844	NASTRO PLK CANON INK ROLL GR720 2PZ	2,000	2,835000	5,670
PLK515288	NASTRO PLK EPSON NYL LX/LQ100 658 74921	10,000	2,862000	28,620
PLK515544	NASTRO PLK OKI NYL.ML182 HD NTS 53566	1,000	2,295000	2,300
PLK515601	NASTRO PLK PANASONIC NYLON GR.670 53555	2,000	3,330000	6,660
PLK518860	NASTRO PLK TTR BROTHER 1000P FAX518860P2	2,000	25,306388	50,610 (I)
PLK519348	NASTRO PLK BROTHER NYL.M1824L NERO519348	4,000	5,180000	20,720
PLK519546	NASTRO PLK BROTHER CORR.AX10 GR153C	2,000	1,305000	2,610

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLK PELIKAN
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PLK519579	NASTRO PLK BROTHER CORR.GR154C NERO	5,000	1,670000	8,350
PLK519637	NASTRO PLK CANON CORR.AP100 GR.156C	2,000	2,106000	4,210
PLK519652	NASTRO PLK OLYMPIA CORR.GR164C 1PZ	1,000	2,110000	2,110
PLK519694	NASTRO PLK OLIV/CORR.PR20 GR176C 1P	6,000	1,728000	10,370
PLK519827	NASTRO PLK SILVER GR182C CORR.519827	6,000	2,052000	12,310
PLK519843	NASTRO PLK NAKAJIMA CORR.AX200 GR186C 1P	7,000	1,575000	11,030
PLK519959	NASTRO PLK S.CORONA CORR.GR317C 1PZ	4,000	2,070000	8,280
PLK521955	NASTRO PLK PRECISA 3000 NY B/R 521955	2,000	3,510000	7,020
PLK523464	NASTRO PLK EPSON GR642 NYL.LQ2500NERO	6,000	2,745000	16,470
PLK528292	NASTRO PLK MANNESMANN MT131/9 NERO 52829	2,000	4,545000	9,090
PLK545K24	PASTELLI CERA PLK COLORADO 545K/24	7,000	2,055000	14,390
PLK546166	NASTRO PLK SAGEM WEBFAX TTR 815 546166	2,000	6,180000	12,360
PLK551309	NASTRO PLK EPS NYL HX20 NERO 2PZ	2,000	2,397000	4,790
PLK551739	NASTRO PLK IBM 6746/47 LIFT-OFF G174P	1,000	1,515000	1,520
PLK559159	NASTRO PLK SIEMENS 870 LS 210/080 559159	4,000	7,400000	29,600
PLK569699	CORRETTORE PLK PRITT ROLLER4,2 COMPACT	47,000	1,163000	54,660
PLK571976	NASTRO PLK OLIVETTI GR.8NYL.DB NERO	1,000	2,625000	2,630
PLK571984	NASTRO PLK OLIVETTI GR.8NYL.DB N/R	1,000	2,625000	2,630
PLK574326	COLLA PRITT ROLLER REM.REFIL WA165/5PZ	41,000	6,687000	274,170
PLK591339	NASTRO PLK CANON NYLON GR.51NERO 13X6 1P	2,000	0,765000	1,530
PLK61479	061479 BLIST.GOMME PANE UG/30 BL2	24,421,000	1,095000	26.741,000
PLK61506	061506 BLIST.GOMME BR 40 BL2	4,000	0,615000	2,460
PLK61528	061528 BLIST.GOMME BR 40+SPECIAL 32 BL2	28,000	0,727500	20,370
PLK629418	CARTUCCIA PLK HP LJ Q6001A CIANO 629418	1,000	30,780000	30,780
PLK715240	COLLA PRITT PLK COMPACT PERM.8,4	22,000	1,912000	42,060
PLK719596	ESP.PLK 6SET PRITT KIDS MAKE-KIT SET	12,000	14,527744	174,330 (I)
PLK744454	COLLA PRITT ROLLER REMOV.COMPACT 8,4	15,000	1,552000	23,280
PLK762BLU	PASTELLIIndustr. PLK 762 PZ12 BLU	5,000	6,667500	33,340
PLK762GIA	PASTELLIIndustr. PLK 762 PZ12 GIALLO	3,000	6,000000	18,000
PLK766/24	PASTELLI CERA ACQUARELL.PLK 766/24	5,000	2,200000	11,000
PLK772BCO	PASTELLI VETROGRAFICI PLK 772 PZ12BIANCO	10,000	3,641021	36,410 (I)
PLK772GIA	PASTELLI VETROGRAFICI PLK 772 PZ12GIALLO	9,000	4,747500	42,730
PLK772RSO	PASTELLI VETROGRAFICI PLK 772 PZ12ROSSO	28,000	6,667500	186,690
PLK786496	ESP.PLK 24NASTRO FACILE CRYSTAL 19X25	1,000	17,960000	17,960
PLK78922	ESP.PLK EVID.PRITT MINI GIALLO 12PZ	6,500	8,176667	53,150 (I)
PLK78949	ESP.PLK CORR.ROLLER PEN 78949 12PZ	0,250	11,045600	2,760 (I)
PLK79323	ESP.PLK FLUO TAPE POCKET VERDE/AR.12PZ	12,750	21,885000	279,030
PLK943625	ESP.PLK STICKERS BODY 943625 40BL	1,000	40,320000	40,320
PLKAHA07	019083 PENNELLI SERIE 23/7 PZ 12	37,000	4,253023	157,360 (I)
PLKAHA09	019109 PENNELLI SERIE 23/9 PZ 12	3,000	5,693937	17,080 (I)
PLKAHB08	019216 PENNELLI SERIE 25/8 PZ 12	2,000	7,948272	15,900 (I)
PLKAHB12	019257 PENNELLI SERIE 25/12 PZ 12	1,000	14,037299	14,040 (I)
PLKAHH51	019307 PENNELLI PLK SERIE 55/0 PZ 5 MARTORA	1,000	8,212500	8,210
PLKAHH53	019323 PENNELLI PLK SERIE 55/02 PZ 5 MARTORA	5,000	10,237500	51,190
PLKAHM05	019653 PENNELLI PLK SERIE 50/05 PZ 10 PELO BUE	2,000	7,514448	15,030 (I)
PLKAHM10	019687 PENNELLI PLK SERIE 50/10 PZ 5 PELO	2,000	8,150000	16,300

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLK PELIKAN

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PLKAHM12	019695 PENNELLI PLK SERIE 50/12 PZ 5 PELO BUE	1,000	10,250000	10,250
PLKAHX85	019877 ESP.PLK PENNELLI VETRINETTA PI23C	3,000	5,164569	15,490 (I)
PLKANQ00	020321 CARTA COLORATA CARTONCINO 240M/10 PLK	12,000	9,953340	119,220 (I)
PLKARE40	020537 GOMME PLK RW/40	7,000	8,625000	60,380
PLKATN34	060681 CARTUC.PLK 4001 TP/6 ROSA PEZZI 10	18,000	2,561740	46,110 (I)
PLKBCQ11	025379 INCHIOSTRO BIANCH.807/810-4NERO/RSO FL10	24,500	0,516457	12,650 (I)
PLKBCQ51	025403 INCHIOSTRO BIANCH.810/807-1/4 NERO	2,000	0,635242	1,270 (I)
PLKBEAB2	062836 TIMBRO PLK PRINTO-FIX ST2	9,000	0,872812	7,860 (I)
PLKBEB12	026294 CUSCINETTO PLK 2 VIOLA	22,000	1,468029	32,300 (I)
PLKBGQ58	068221 COLLA PRITT ROLLER REMOV.WA160 9X12 P5	2,000	13,247119	26,490 (I)
PLKFOTB5	035824 PENNA SFERA PLK K150 N/VERDE	1,000	11,039266	11,040 (I)
PLKF3AA3	038042 REFIL PLK 37 N ROSSO PEZZI 25	2,000	11,437500	22,880
PLKF3HA1	038273 REFIL PLK 37G M/F NERO 5PZ	10,000	15,881050	158,810 (I)
PLKF4RA2	039974 PENNAR.PLK MARKER 417 F BLU	3,000	1,322130	3,970 (I)
PLKF4RA3	039982 PENNAR.PLK MARKER 417 F ROSSO	3,000	1,322130	3,970 (I)
PLKF4RA8	040022 PENNAR.PLK MARKER 417 M ROSSO	21,000	1,322130	27,760 (I)
PLKT6Z62	055855 NASTRO PLK IBM CORR.196C/210 GR146C NERO	5,000	2,713465	13,570 (I)
PLKT8C70	063198 NASTRO PLK M.TALLY NYLON MT85 GR660 4179	4,000	3,687502	14,750 (I)
PLKT8E76	056804 NASTRO PLK OLYMPIA CORR.ES180 160C 13X13	2,000	1,187851	2,380 (I)
PLKUGH50	065573 NASTRO PLK NEC NYLON P2200 GR.676 NERO	6,000	1,550000	9,300
PLKUGK05	058784 NASTRO PLK OLIVETTI NYLON TE500 6,35X11	5,000	2,136000	10,680
PLKU7M70	059063 NASTRO PLK M.TALLY NYLON 1000 GR616 9X14	13,000	2,493454	32,410 (I)
----- Totali Marca PLK PELIKAN		26.068,150		35.790,400

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLR POLIROL
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PLR 2V C.ACT/57/20S	ROTOLI PLR 2VIE C.ACT.57X20 NVCSF 10RT	2,000	2,745672	5,490
PLR 2V C.ACT57/20	ROTOLI PLR 2VIE C/ACT.57/20 RIA57/20 10P	14,000	2,714506	38,000
PLR BIL.T/A625/18/18	ROTOLI PLR BIL.T.AD625/18/18PZ10/B625/18	15,000	6,865262	102,980 (I)
PLR BIL.T/A625/18/25	ROTOLI PLR BIL.TERM.AD.625/18/25 10PZ	5,000	6,943350	34,720
PLR FAX21010025	ROTOLI PLR FAX 3G H210/M100/F25/2FX	18,000	2,813000	50,630
PLR FAX2103025	ROTOLI PLR FAX 3G H210/M030/F25/2FX	20,000	0,918483	18,370
PLR FAX21510050	ROTOLI PLR FAX 3G H215/M100/F50/2FX	1,000	4,105832	4,110 (I)
PLR FAX2153025	ROTOLI PLR FAX 3G H215/M030/F25	21,000	1,051480	22,080
PLR FAX2158025	ROTOLI PLR FAX 3G H215/M080/F25 2158025	17,000	2,357000	40,070 (L)
PLR LOGOS68/60	ROTOLI PLR CALC.ELETT.MM68/60 REC 10RT	4,000	2,714506	10,860
PLR LOGOS70/60	ROTOLI PLR CALC.ELETT.MM70/60 REC 10PZ	5,000	2,933280	14,670
PLR LOGOS74/D60	ROTOLI PLR CALC.ELETT.MM74/35 REC D60 CF	6,000	2,951613	17,710
PLR RCS37.5/70	ROTOLI PLR REG.CASSA 37.5/70 PZ10/RCS37	109,000	1,090939	118,910 (I)
PLR RCS37.5/80	ROTOLI PLR REG.CASSA 37.5/80 PZ10/RCS37	56,000	1,969575	110,300
PLR RCS44.5/50	ROTOLI PLR REG.CASSA 44.5/50PZ10/RCS44.5	10,000	1,497195	14,970
PLR RCS44.5/80	ROTOLI PLR REG.CASSA 44.5/80 PZ10/RCS44.	5,000	2,392457	11,960
PLR RCS60/70	ROTOLI PLR REG.CASSA MM60/70 PZ10/RCS60	5,000	1,887134	9,440 (I)
PLR RCS60/80	ROTOLI PLR REG.CASSA 60/80 PZ10/RCS60/80	19,000	1,699298	32,290 (I)
PLR RCS70/70	ROTOLI PLR REG.CASSA MM70/70 PZ10/RCS70	12,000	2,639952	31,680
PLR RCT28/60	ROTOLI PLR REG.CASSA TER.28/60 2RCT28/60	64,000	0,246273	15,760
PLR RCT40/30	ROTOLI PLR REG.CASSA TER.40/30 50RT	4,000	9,960930	39,840
PLR RCT44/45	ROTOLI PLR REG.CASSA TER.44/45 50RT	3,000	14,208075	42,620
PLR RCT44/60	ROTOLI PLR REG.CASSA TER.44/60 32RT	0,500	12,124224	6,060
PLR RCT44/80	ROTOLI PLR REG.CASSA TER.44/80 2RCT44/80	48,000	0,446714	21,440
PLR RCT49/30	ROTOLI PLR REG.CASSA TER.49.5X30/RCT49/3	200,000	0,213400	42,680
PLR RCT49/35	ROTOLI PLR REG.CASSA TER.RCT49/35 50RT	12,000	12,076500	144,920
PLR RCT70/70	ROTOLI PLR REG.CASSA TER.70/70 50RT	0,300	36,360450	10,910
PLR RIA2/57/20/S	ROTOLI PLR 2VIE ACTION POS RIA57/20S 10P	1,200	3,376939	4,050
PLR RTB60/50N	ROTOLI PLR BIL.TERM.60/50 RTB60/50	150,000	0,279884	41,980
PLR6ROTER57	ROTOLI PLR TERM.H57 MT25 CF6RT	93,000	1,460529	135,830
----- Totali Marca PLR POLIROL		920,000		1.195,330

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PLU PLUS 3 SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PLU01491	PALETTA PLUS 01491	10,000	2,143000	21,430
----- Totali Marca PLU PLUS 3 SRL		10,000		21,430

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PNP P.N.P. PLAST

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PNP F901	CARTA REG.PNP 70X100 HD MET.FP 25FG	1,000	4,518998	4,520 (I)
PNP U7931CC/16X25	BUSTE PP BCO 16X25 35MY PNP U7931 50PZ	4,000	1,800000	7,200
PNP U8771CC/20X35	BUSTE PP BCO 20X35 35MY F/P U8771 50PZ	9,000	2,750000	24,750
PNP U8779CC/70X100	BUSTE POLIET.70X100 60MY F/P U8779 15PZ	3,000	8,175000	24,530
PNP U8871CC/25X40	BUSTE PP BCO 25X40 35MY F/P U8771 50PZ	2,000	3,950000	7,900
PNP U891PCC/16X25	BUSTE PERLATE 16X25 40MY PNP U891 50PZ	4,000	1,500000	6,000
PNP U891PCC/25X40	BUSTE PERLATE 25X40 40MY PNP U891 50PZ	2,000	2,900000	5,800
PNP U9081CC/10X12	BUSTE PP BCO 10X12.5 35MY F/P U9081 50PZ	3,000	1,400000	4,200
PNP U9221CC/20X35	BUSTE PP BCO 20X35 35MY F/P U9221 50PZ	14,000	3,000000	42,000
PNP U9221CC/35X50	BUSTE PP BCO 35X50 35MY F/P U9221 50PZ	9,000	6,550000	58,950
PNP U9221CC/40X65	BUSTE PP BCO 40X65 35MY F/P U9221 25PZ	30,000	5,275000	158,250
PNP U9229CC/60X80	BUSTE POLIET.60X80 60MY F/P U9229 15PZ	1,000	6,870000	6,870
PNP U9229CC/80X100	BUSTE POLIET.80X100 60MY F/P U9229 15PZ	1,000	8,175000	8,180
PNP U9821CC/20X35	BUSTE PP BCO 20X35 35MY F/P U9821 50PZ	3,000	2,500000	7,500
PNP UD0491CC/40X65	BUSTE ASS.40X65 35MY F/P+ST.UD491 50PZ	1,000	11,750000	11,750
----- Totali Marca PNP P.N.P. PLAST		87,000		378,400

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PRG GUIDO PIERAGNOLO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PRG1/100	BLOCCO CASSA PRG 1/100 COL.ASS.	52,000	0,168000	8,740
PRG1/1000	BLOCCO CASSA PRG 1/1000 COL.ASS.	15,000	1,960000	29,400

Totale Marca PRG	GUIDO PIERAGNOLO	67,000		38,140

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PRI PRINTEX SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PRI2612SBR14	ETICHETTEPR.26X12 BCO REMOVIBILE PRINT	0,004	0,450000	0,000
PRI2612SFP14GI	ETICHETTEPR.26X12 GIALLO FLUO PERM.PRIN	0,004	0,450000	0,000
----- Totali Marca PRI PRINTEX SRL		0,007		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PRO PROMER S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	Marca PRO PROMER S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PRT PORTA & C.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PRT HE1550	PENNA TIMBRO PRT HERI 3004 SATINATA	1,000	15,210000	15,210
PRT0	TIMBRO PRT TRODAT PRINTY 0 4910 TR4000	7,000	3,348000	23,440
PRT1010	TIMBRO DATARIO PRT TRODAT 1010	1,000	1,710000	1,710
PRT1127	TIMBRO POLINOMIO PRT TRODAT 1127/TR064	2,000	5,130000	10,260
PRT15124	TIMBRO NUMERATORE PRT TRODAT GOMMA 15124	3,000	14,985000	44,960
PRT15126	TIMBRO NUMERATORE PRT TRODAT GOMMA 15126	4,000	18,540000	74,160
PRT151510	TIMBRO NUMERATORE PRT TRODAT 151510	2,000	34,470000	68,940
PRT15158	TIMBRO NUMERATORE PRT TRODAT 15158	2,000	26,640000	53,280
PRT1554	TIMBRO NUMERATORE PRT TRODAT GOMMA 1554	1,000	3,132000	3,130
PRT1556	TIMBRO NUMERATORE PRT TRODAT GOMMA	11,000	3,825000	42,080
PRT1558	TIMBRO NUMERATORE PRT TRODAT GOMMA 1558	8,000	4,725000	37,800
PRT1574	TIMBRO NUMERATORE PRT TRODAT GOMMA 1574	9,000	6,570000	59,130
PRT1576	TIMBRO NUMERATORE PRT TRODAT GOMMA 1576	1,000	7,335000	7,340
PRT23/10	PUNTI MET.PRT SKREBBA 23/10/SK323	8,000	1,269000	10,150
PRT23/15S	PUNTI MET.PRT SKREBBA 23/15/S/SK327	10,000	2,394000	23,940
PRT23/17S	PUNTI MET.PRT SKREBBA 23/17/S/SK328	9,000	2,808000	25,270
PRT23/8	PUNTI MET.PRT SKREBBA 23/8/SK322	5,000	1,179000	5,900
PRT4634	TIMBRO DATARIO PRT 4634 EN2340	1,000	32,676228	32,680 (I)
PRT4750/1	TIMBRO DATARIO PRT TRODAT 4750/1 TR	2,000	12,600000	25,200
PRT4750/2	TIMBRO DATARIO PRT TRODAT 4750/2 TR	1,000	12,600000	12,600
PRT4810	TIMBRO DATARIO PRT TRODAT 4810 AUTOINCH.	2,000	3,069000	6,140
PRT4822	TIMBRO POLINOMI PRT TRODAT 4822 BLISTER	4,000	7,596000	30,380
PRT4911	TIMBRO PRT TRODAT PRINTY 4.0 4911 TR3910	26,000	3,534000	91,880
PRT4912	TIMBRO PRT TRODAT PRINTY 4.0 4912 TR3920	69,000	4,336000	299,180
PRT4912TYPO	TIMBRO PRT COMPONIBILE 4912BL/TR6650	1,000	14,220000	14,220
PRT4913	TIMBRO PRT TRODAT PRINTY 4.0 4913 TR3930	83,000	5,390000	447,370
PRT4915	TIMBRO PRT TRODAT PRINTY 4.0 4915 TR3950	5,000	7,695000	38,480
PRT4921	TIMBRO PRT TRODAT PRINTY 4921/TR4080	1,000	3,465000	3,470
PRT6/46030	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/46030	4,000	1,458000	5,830
PRT6/46040	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/46040	8,000	2,115000	16,920
PRT6/4710	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4710	12,000	1,022400	12,270
PRT6/4750	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4750	3,000	1,530000	4,590
PRT6/4750/2	TAMPONCINI PRT RICAMBIO 6/4750/2BL/RO	5,000	2,628000	13,140
PRT6/4910	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4910	30,000	1,251000	37,530
PRT6/4912	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4912	35,000	1,431000	50,090
PRT6/4913	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4913	58,000	1,620000	93,960
PRT6/4922	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4922	9,000	1,368000	12,310
PRT6/4923	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4923	5,000	1,620000	8,100
PRT6/4926	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4926	9,000	2,343600	21,090
PRT6/4927	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4927	1,000	2,077740	2,080
PRT6/4928	TAMPONCINI PRT DI RICAMBIO 6/4928	5,000	2,250000	11,250
PRT7011	INCHIOSTRO TRODAT 7011 NERO/BLU/RSO/VDE	4,000	1,197000	4,790
----- Totali Marca PRT PORTA & C.		467,000		1.802,250

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PSB PRESBITERO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PSB PS7TN	VASCHETTA P.CORR.2PZ PSB PS7TN TERMORETR	6,000	1,800000	10,800
PSB PS87	VASCHETTA P.CORRISP.PSB A4 CHIUSA PS87C	6,000	0,930000	5,580 (L)
----- Totali Marca PSB PRESBITERO		12,000		16,380

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PTS PTS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PTS0449	PELUCHE PTS 0449 SHAUN VIBRANTE	25,000	8,955000	223,880
PTS0451	PELUCHE MUS.PTS 0451 SHAUN+SHIRLEY+TIMMY	25,000	6,255000	156,380
PTS403/552	PELUCHE NUMEROTTI PTS 403/552 25CM ASS	22,000	10,305000	226,710
----- Totali Marca PTS PTS SRL		72,000		606,970

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PUB PUBLIROM SNC

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PUB300	CUBO 9X9X9 BIANCO ART.300 PUBLIROOM	50,000	0,990000	49,500
----- Totali Marca PUB PUBLIROM SNC		50,000		49,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PUG ROTOLIFICIO PUGLIESE
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PUG A603625	ROTOLI PUG BIL.ADESIVI 60/36/25 48ROT	1,000	50,480000	50,480
PUG AA336	ETICHETTE PUG COPY A4 99,1X34 AA336	3,000	3,213000	9,640
PUG CAL05B	ROTOLI PUG CELLULOSA B.57/60 10ROT	6,000	1,386900	8,320
PUG CAL14	ROTOLI PUG CELLULOSA 60/60 10ROT	2,000	1,730700	3,460
PUG F21015	ROTOLI PUG FAX 210/15/12	25,000	0,387900	9,700
PUG MC2412FFLF	MOD.CONT.24X12 G60LF PF PUG 2000FG	2,000	12,011000	24,020
PUG NA2S	NASTRO ADES.PUG AVANA 66X50 NA2S CF6ROT	13,000	3,000000	39,000
PUG RIB05	NASTRO PUG RIBBON 110X74	15,000	2,400000	36,000
PUG TAMP06	RULLO PUG INCHIOSTRATORE X BLITZ	1,000	1,269000	1,270
PUG10A	PREZZATRICE PUG RPZ 10A 2612	1,000	21,710000	21,710
PUG20A	PREZZATRICE PUG RPZ 20A 2616	1,000	28,340000	28,340
PUG2612B/10	ETICHETTEPR.26X12 BCO PERM.PUG 10RT	1,000	2,749500	2,750
PUG2612F/36	ETICHETTEPR.26X12 FLUO PERM.VER.PUG 36R	1,250	11,728800	14,660
PUG2616B/PERS	ETICHETTEPR.26X16 BCO PERS.RET.PUG 36RT	9,000	12,222000	110,000
PUG2830T	ROTOLI PUG REG.CASSA RCT 28/30/12 100ROT	1,000	10,971000	10,970
PUG5725P	ROTOLI PUG POS TERMICI 57/25 CF12ROT	9,000	2,134800	19,210
PUG5750B	ROTOLI PUG TERMICO 57/50/12 50ROT	2,000	16,401600	32,800
PUG5760T	ROTOLI PUG REG.CASSA RCT 57/60/12 50ROT	2,000	19,054800	38,110
PUG6030T	ROTOLI PUG REG.CASSA RCT 60/30/12 10ROT	5,000	2,106000	10,530
PUG6230T	ROTOLI PUG REG.CASSA RCT 62/30/12 50ROT	1,000	10,733400	10,730
PUG6960T	ROTOLI PUG REG.CASSA RCT 69,5/60/12 50RO	1,000	23,517000	23,520
PUG7980T	ROTOLI PUG REG.CASSA RCT 79,5/80/12 10RO	6,000	6,813000	40,880
----- Totali Marca PUG ROTOLIFICIO PUGLIESE		108,250		546,100

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca PYR PYROGIOCHI SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PYR20457	AIRBUM 45CM MULTICOL.PYR 20457	5,000	2,619500	13,100
PYR20607	AIRBUM 60CM MIX PYR 20607	2,000	3,120000	6,240
PYR21121	FESTA INTER PYR 21121	5,000	0,990000	4,950
PYR22105	BOTTIGLIOTTA WINX PYR 22105	3,000	2,175000	6,530
PYR22111	FESTA BLOOM PYR 22111	3,000	0,750000	2,250
PYR22112	FESTA FLORA PYR 22112	1,000	0,750000	0,750
PYR22115	FESTA STELLA PYR 22115	1,000	0,750000	0,750
PYR23101	FESTA GORMITI PYR 23101 CF2PZ	3,000	0,900000	2,700
PYR24402	FESTA HELLO KITTY PYR 24402	4,000	0,990000	3,960
PYR24403	FIOR DI FESTA HELLO KITTY PYR 24403	2,000	2,685000	5,370
PYR25502	FESTA 2SPIDER MAN PYR 25502	7,000	0,990000	6,930
PYR25504	POP ROK 100 SPIDER MAN PYR 25504	6,000	0,877500	5,270
PYR30508	FESTA PYR 30508	76,000	0,936000	71,140
PYR30530	MAGIE EMME 3 PYR 30530	5,000	1,050000	5,250
PYR30582	FESTA FIOR FIORE PYR 30582	4,000	2,062500	8,250
PYR32212	FIAMMI' PYR 32212	2,000	2,250000	4,500
PYR37051	POP ROK 100 PYR 37051	59,000	0,622500	36,730
PYR37052	POP ROK 100 PYR 37052	1,000	0,617500	0,620
PYR37185	W GLI SPOSI AIRBUM ESSE2 PYR 37185	3,000	2,925000	8,780
PYR37201	DOLCETTO O SCHERZETTO PYR 37201	54,000	0,465000	25,110
PYR37203	CONF.2 STRERAGNO PYR 37203	8,000	1,920000	15,360
PYR37453	W GLI SPOSI BOUQUET PYR 37453	3,000	0,810000	2,430
PYR37850	FESTA CARS PYR 37850	7,000	0,858000	6,010
PYR37863	FESTA MINNIE 2 PYR 37863	1,000	0,884000	0,880
PYR37905	GONFIOTTO PYR 37905	6,000	1,200000	7,200
----- Totali Marca PYR PYROGIOCHI SRL		271,000		251,060

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca QUO QUO VADIS ITALIA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca QUO	QUO VADIS ITALIA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca R41 REBER

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca R41	REBER	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RAY NEW RAY SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RAY00547	MINI MONSTER FRICTION NEW RAY 00547	25,000	1,120000	28,000
RAY19013I	AUTO NEW RAY 19013I EUROPEAN CAR ASS.	24,000	1,050000	25,200
RAY19587	AUTO NEW RAY 19587 EUROPEAN CAR ASS.	31,000	0,850000	26,350
RAY40003	X'TREME RACER LIGHT NEW RAY 40003 1:55	4,000	1,820000	7,280
RAY85383	AUTO NEW RAY LAMBORGHINI 1:32 85383	7,000	10,535000	73,750

Totale Marca RAY	NEW RAY SRL	91,000		160,580

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca REE RE.ELTOYS SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca REE	RE.ELTOYS SPA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca REX SADOCH

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
REX N4400	CARTA REGALO REX NATURA NAT.4400/100FG	1,000	21,840000	21,840
REX10TRICOL	ROTOLI REX TRICOLORE MT10 TRIS PZ3	6,000	2,695000	16,170
REX3TACO	ROTOLI REX TACO MT3 COL.ASS.	57,000	3,192000	181,940
REX58	ROTOLI REX LAVABILE MT.5 ASS.	487,000	1,225000	596,580
REX5NORM	ROTOLI REX NORMALI MT.5 COL.ASS.	67,000	0,707000	47,370

Totale Marca REX SADOCH		618,000		863,900

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RGB RGB BAMBOO S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RGB8013B	CARTA RGB FLORAL TAPE MM13 BIANCO12RT	18,000	4,992000	89,860
RGB8013M	CARTA RGB FLORAL TAPE MM13 MARR.12RT	9,000	4,992000	44,930
RGB8026M	CARTA RGB FLORAL TAPE MM26 MARRONE 6PZ	0,500	6,006000	3,000

Totale Marca	RGB RGB BAMBOO S.R.L.	27,500		137,790

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RIM RIMINI GADGET SNC
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RIM SV165	TAZZA SV 165 SAN VALENTINO	5,000	2,030000	10,150
RIM SV170	CUORE GONF.CM100 SV 170 SAN VALENTINO	7,000	6,125000	42,880
RIM SV171	CUORE GONF.CM060 SV 171 SAN VALENTINO	6,000	2,905000	17,430
RIM SV172	CUORE GONF.CM035 SV 172 SAN VALENTINO	25,000	1,470000	36,750
RIM SV173	CUORE GONF.CM015 SV 173 SAN VALENTINO	3,000	0,910000	2,730
RIM SV177	BIGLIETTO SV 177 SAN VALENTINO	22,000	0,525000	11,550

Totale Marca RIM	RIMINI GADGET SNC	68,000		121,490

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ROC ROCCO GIOCATTOLE SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ROC RPB512	ASPIRAPOLVERE BARBIE 2IN1 ROC RPB512	7,000	17,740000	124,180
ROC SW100BB	MACCHINA DA CUCIRE BARBIE ROC SW100BB	5,000	14,997000	74,990
ROC00859	AUTO DA COLLEZIONE 1:75 ROC 00859	5,000	0,720000	3,600
ROC20731393	ELICOTTERO INSECTA C/LUCI ROC 20731393	6,000	19,404000	116,420
ROC21685881	ESP.16PORTACHIAVI C/LUCE LIGHT 21685881	2,000	54,440000	108,880
ROC21685882	ESP.16PORTACHIAVI C/LUCE STAR WARS 21685	1,250	65,308000	81,640

Totale Marca ROC	ROCCO GIOCATTOLE SRL	26,250		509,710

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RON RONCATO SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	RON RONCATO SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ROS ROSSI ROSA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ROS C2002	CONF.2ALBERI 10-12,5CM ROS C2002	2,000	0,665000	1,330
ROS C3135	BOTTE IN RESINA CM4X3 ROS C3135	2,000	0,602000	1,200
ROS C3141	NATIVITA' 11PZ CM6,5 ROS C3141	1,000	2,520000	2,520
ROS C3251	FONTANA FUNZ.17X14 ROS C3251	3,000	3,955000	11,870
ROS80708	CAPANNA VUOTA EC.VUOTA 33X17 ROS80708	1,000	4,900000	4,900
ROS80730	CAPANNA VUOTA 50X23 ROS 80730	2,000	10,500000	21,000
ROS82021	CAPANNA 50X26+CARRO+LUCI+NAT.ROS82021	1,000	19,530000	19,530
ROS82070	CAPANNA 50X26 C/NATIVITA' ROS 82070	1,000	21,105000	21,110
ROS82148	PRES.PARETE 26X12+LUCI+NAT.ROS 82148	2,000	15,400000	30,800
ROS82154	PRES.QUADRO 35X35+LUCI+NAT.ROS 82154	1,000	37,800000	37,800
ROS84034	TAGLIALEGNA MOVIMENTO CM15 ROS 84034	1,000	14,840000	14,840
ROS84036	CIABATTINO MOVIMENTO CM15 ROS 84036	3,000	14,840000	44,520
ROS84044	FALEGNAME MOVIMENTO CM15 ROS 84044	1,000	14,840000	14,840
ROS84066	FUOCO 20X12 FUNZIONANTE ROS 84066	1,000	4,492500	4,490
ROS84145	STALLIERE PAGLIA MOVIM.14X9 ROS84145	1,000	10,381000	10,380
ROS84159	FORNO FUNZIONANTE 15X10 ROS 84159	3,000	4,305000	12,920
ROS84164	SPACCALEGNA MOVIM.ROS 84164	2,000	10,381000	20,760
ROS84165	STAGNINO MOVIM.14X9 PAST.ROS 84165	1,000	10,500000	10,500
ROS84168	MADONNA/S.GIUSEPPE MOV.CM10 ROS 84168	1,000	11,760000	11,760
ROS84227	FONTANA FUNZ. IN RESINA 11X10 ROS84227	1,000	3,955000	3,960
ROS84247	FORNO FUNZIONANTE CM.15X10 ROS 84247	1,000	4,060000	4,060
ROS84260	CASCATA FUNZ.C/RUSC.RESINA ROS 84260	1,000	3,710000	3,710
ROS84272	FONTANA FUNZ.C/ARCO 24X21 ROS 84272	1,000	11,690000	11,690
ROS84278	CAP.50X26 C/FONT+LUCI+NAT.ROS 84278	1,000	21,140000	21,140
ROS84333	PRESEPE 60X34 C/NATIV.CM.10 ROS 84333	1,000	36,365000	36,370
ROS84349	RACCOGLITORE DI FICHI MOVIM.ROS 84349	1,000	12,740000	12,740
ROS84416	UOMO C/MAIALI MOVIMENTO 14X9 ROS 84416	3,000	10,500000	31,500
ROS84483	PECORAIO MOVIM.14X9 PAST.ROS 84483	1,000	10,500000	10,500
ROS84485	PASTORE C/CAVALLO TERRAC.MOVIM.ROS84485	1,000	10,500000	10,500
ROS84497	CAPANNA C/LAMP.EFF.FIAMMA ROS 84497	1,000	5,950000	5,950
ROS84807	PRESEPE 60X34 C/RUSC+NAT+LUCI ROS84807	1,000	37,380000	37,380
ROS85036	BANCO MERCATO C/PASTORE CM8 ROS 85036	1,000	7,105000	7,110
ROS85079	GRUPPO 4CASSETTE ILLUMINATE ROS85079	1,000	7,350000	7,350
ROS85100	LAGO C/EFF.ACQUA BASE 20X12 ROS 85100	4,000	2,870000	11,480
ROS85109	PARTICOLARI 10X6 ROS 85109 CF12PZ	1,000	13,965000	13,970
ROS85126	PAESAGGIO SU BASE 15X10 ROS 85126	2,000	2,205000	4,410
ROS85129	MONTAGNA C/PAESAGGIO 33X18 ROS 85129	1,000	8,890000	8,890
ROS85138	LAGO C/EFFETTO ACQUA 15X10 ROS85138	3,000	2,310000	6,930
ROS85139	LAGO C/EFFETTO ACQUA 15X10 ROS 85139	19,000	1,540000	29,260
ROS85154	PAESAGGIO LUM.C/CASE 33X18 ROS 85154	1,000	14,910000	14,910
ROS85159	PONTE PICCOLO 15X10 ROS 85159	1,000	1,855000	1,860
ROS85164	PARTICOLARE C/GREGGE 33X18 ROS 85164	1,000	5,250000	5,250
ROS85170B	PONTE 20X10 ROS 85170B	2,000	2,352000	4,700
ROS85192	PASTORE CM.6+ANIMALI ROS 85192	1,000	1,540000	1,540
ROS85254	MANGIATOIA C/PECORE 15X10 ROS 85254	1,000	2,240000	2,240
ROS85579	GRUPPO CASE 15X10 ROS 85579 CF6PZ	1,000	9,660000	9,660

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ROS ROSSI ROSA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ROS85657	LAGHETTO C/ANATRE 15X10 ROS 85657	1,000	0,791000	0,790
ROS85992	PAESAGGIO C/LUCI 20X12 ROS 85992	1,000	7,000000	7,000
ROS86064	POMPA PER FONTANE 6W ROS 86064	2,000	2,786000	5,570
ROS86072	LAMPADA OLIVA FIAMMA 55X23 ROS 86072	1,000	0,483000	0,480
ROS86123	VASC.X FONTANA ASS.ROS 86123	2,000	0,794052	1,590
ROS86137	CARTA PRATO C/MUSCHIO 70X50 ROS 86137	5,000	0,966000	4,830
ROS86139	CORTECCIA SUGHERO NATURALE ROS 86139	9,000	1,575000	14,180
ROS86163	PORTAL.+LAMP.EFFETTO FUOCO ROS 86163	1,000	1,533000	1,530
ROS86185	CASOLARE 12X5 ROS 86185	1,000	1,400000	1,400
ROS86189	CAPANNA VUOTA CM30X15 ROS86189	1,000	3,150000	3,150
ROS86191	CAPANNA VUOTA CM45X19 ROS86191	1,000	3,934000	3,930
ROS86200	ASINO C/CARICO X PAST.CM10 ROS 86200	34,000	0,749000	25,470
ROS86357	MUSCHIO NAT.A TAPPETO GR350 ROS 86357	2,000	3,490000	6,980
ROS86411	SCOPE CM.8 ROS 86411 CF3PZ	7,000	0,348608	2,440
ROS86562	GABBIA CON ANIMALI ROS 86562	4,000	0,686000	2,740
ROS86585	MATTONCINI TERRACOTTA 86585 CF10PZ	10,000	0,348608	3,490
ROS86912	FONTANA FINTA 8X7 ROS 86912	1,000	0,588000	0,590
ROS87040	CAPANNA CM.33X18 C/LUCI ROS 87040	3,000	6,300000	18,900
ROS87149	CAPANNA C/LUCI 33X18 ROS 87149	3,000	5,950000	17,850
ROS87158	CAPANNA C/LUCI 50X26 ROS 87158	2,000	17,605000	35,210
ROS87180	PRESEPE 24X21 C/LUCE ROS 87180	2,000	9,450000	18,900
ROS87933	CAPANNA C/LUCI 33X18 ROS 87933	2,000	6,300000	12,600
----- Totali Marca ROS ROSSI ROSA		179,000		805,750

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ROT ROTOFRESH-ROTOCHEF SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ROT ZP0248	ROTOLO PELLICOLA ROT 24METRI SCAT.ZP0248	10,000	0,458000	4,580
ROT ZSP09/50	SACCHI PRENDIFACILE AZZ.55X65 ZSP09/50	1,000	0,531000	0,530
----- Totali Marca ROT ROTOFRESH-ROTOCHEF SRL		11,000		5,110

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RPL RI.PLAST
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RPL20208231	ROTOLO COPRILIBRO VELOPLAST MT2 NEUTRO	52,000	1,170000	60,840
RPL20308231	ROTOLO COPRILIBRO VELOPLAST MT3 NEUTRO	2,000	1,590000	3,180
RPL31415361	COPRILIBRO RPL SILK NEUTRO CF25PZ	18,000	3,675000	66,150
RPL31445361	COPRILIBRO RPL SILK XXL NEUTRO CF25PZ	4,000	4,600000	18,400
RPL31615001	COPRIQUADERNO RPL SILK NEUTRO 31615 25PZ	3,000	4,750000	14,250
RPL31615003	COPRIQUADERNO RPL SILK BLU 31615 25PZ	7,000	4,750000	33,250
RPL31615005	COPRIQUADERNO RPL SILK GIALLO 31615 25PZ	13,000	4,750000	61,750
RPL31715361	COPRIMAXI RPL SILK NEUTRO CF25PZ	11,000	4,475000	49,230
RPL31715362	COPRIMAXI RPL SILK ROSSO CF25PZ	1,000	4,475000	4,480
RPL31715363	COPRIMAXI RPL SILK BLU CF25PZ	3,000	4,475000	13,430
RPL31715364	COPRIMAXI RPL SILK VERDE CF25PZ	52,000	4,475000	232,700
RPL31715365	COPRIMAXI RPL SILK GIALLO CF25PZ	44,000	4,475000	196,900
RPL31715368	COPRIMAXI RPL SILK ARANCIO CF25PZ	2,000	4,925000	9,850
RPL31715369	COPRIMAXI RPL SILK FUCSIA CF25PZ	19,000	4,925000	93,580
RPL31715561	COPRIMAXI RPL SILK C/ET.NEUTRO CF25PZ	15,000	5,000000	75,000
RPL31715562	COPRIMAXI RPL SILK C/ET.ROSSO CF25PZ	16,000	5,000000	80,000
RPL31715563	COPRIMAXI RPL SILK C/ET.BLU CF25PZ	14,000	5,000000	70,000
RPL31715565	COPRIMAXI RPL SILK C/ET.GIALLO CF25PZ	13,000	5,000000	65,000
RPL31715568	COPRIMAXI RPL SILK C/ET.ARANCIO CF25PZ	3,000	5,500000	16,500
RPL34718042	COPRIMAXI RPL LACC.C/ET.ROSSO CF25PZ	3,000	7,750000	23,250
RPL34718043	COPRIMAXI RPL LACC.C/ET.BLU CF25PZ	4,000	7,750000	31,000
RPL34718044	COPRIMAXI RPL LACC.C/ET.VERDE CF25PZ	3,000	7,750000	23,250
RPL34718045	COPRIMAXI RPL LACC.C/ET.GIALLO CF25PZ	3,000	7,750000	23,250
RPL34718046	COPRIMAXI RPL LACC.C/ET.ROSA CF25PZ	2,000	7,750000	15,500
RPL34718047	COPRIMAXI RPL LACC.C/ET.TURCHESE CF25PZ	4,000	7,750000	31,000
RPL34718050	COPRIMAXI RPL LACC.C/ET.LILLA CF25PZ	2,000	7,750000	15,500
----- Totali Marca RPL RI.PLAST		313,000		1.327,240

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RPN R.P.N. S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca RPN R.P.N. S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RST RESISTO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RST16503704	CARTELLA 3L RST C/ELAST.ARANCIO 10PZ	0,400	2,900000	1,160
----- Totali Marca RST RESISTO		0,400		1,160

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RTT ROTOLTEC ANGELINI SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RTT A4/R500/80UBR	CARTA USO BOLLO RTT A4RIGHE G80MARG.500F	8,000	7,357000	58,860
RTT M6/2401/1GF	MOD.CONT.24X11 G60LF PF ROTOL.2000FG	4,000	9,980000	39,920
RTT M6/3751/1BF	MOD.CONT.37X11 G60BI PF ROTOL.2000FG	4,000	14,805000	59,220
RTT M6/3751/1BS	MOD.CONT.37X11 G60BI PS ROTOL.2000FG	1,000	14,805000	14,810

Totale Marca RTT	ROTOLTEC ANGELINI SRL	17,000		172,810

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUG RUGGERI S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RGR A4	BLOCCO RUG SPIRALE A4 FRUITS/VEG 5PZ	26,000	10,360000	269,360
RGR A5	BLOCCO RUG SPIRALE A5 FRUITS/VEG LINE 5P	16,600	7,140000	118,520
RGR3472	BLOCCO RUG SCHIZZI A4 G115 3472 5PZ	4,000	7,385000	29,540
RGR3473	BLOCCO RUG SCHIZZI A3 G115 3473 5PZ	2,000	15,645000	31,290
RGR354401	BLOCCO RUG CLASSIBLOC A5 3544 01R P10	2,000	6,651965	13,300 (I)
RGR3548.01	BLOCCO RUG CLASSIBLOC A4 3548 01R 5PZ	1,000	8,960000	8,960
RGR3548.05	BLOCCO RUG CLASSIBLOC A4 3548 5MM 5PZ	17,000	7,385000	125,550
RGR354801	BLOCCO RUG CLASSIBLOC A4 3548 01R P10	4,000	11,351723	45,410 (I)
RGR3549.05	BLOCCO RUG CLASSIBLOC A4 5MM 5PZ 3549	3,000	8,960000	26,880
RGR3549.11	BLOCCO RUG CLASSIBLOC A4 1R 5PZ 3549	2,000	5,675861	11,350 (I)
RGR3892	RUBRICA TELEFONO RGR A6 CABINA 3892	4,000	2,898000	11,590
RGR3894	RUBRICA TELEFONO RGR A6 CABINA A/Z 3894	2,000	2,898000	5,800
RGR3900	RUBRICA TELEFONO RGR A5 GETTONE 3900	2,000	3,374000	6,750
RGR3902	RUBRICA TELEFONO RGR A5 CABINA 3902	1,000	3,374000	3,370
RGR3904	RUBRICA TELEFONO RGR A5 CABINA A/Z 3904	1,000	3,374000	3,370
RGR3906	RUBRICA TELEFONO RGR A5 TAST.TEL.3906	1,000	3,374000	3,370
RGR6130BL	RUBRICA TELEFONO RGR A6 COP.NERA6130	1,000	3,087000	3,090
RGR6130RE	RUBRICA TELEFONO RGR A6 COP.ROSSA6130	2,000	3,087000	6,170
RGR6134BL	RUBRICA TELEFONO RGR A5 6134BL	2,000	4,053000	8,110
RGR6134RE	RUBRICA TELEFONO RGR A5 6134RE	1,000	4,053000	4,050
----- Totali Marca RUG RUGGERI S.P.A.		94,600		735,830

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUS IL RUSTICO S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RUS DP1153	UCCELLINO C.CLIP ASS.PVC RUS DP1153	1,000	0,791000	0,790
RUS DP1411	BOX 6UOVA DEC.PVC RUS DP1411	1,000	1,561000	1,560
RUS DP1458	CONF.6PECORE ASS.D'APP.FELTRO DP1458	2,000	2,849000	5,700
RUS DP1488	DECORO FIORI UOVO ROSA D'APP.DP1488	1,000	1,582000	1,580
RUS DP1490	DECORO FIORI UOVO GLICINE D'APP.DP1490	1,000	1,582000	1,580
RUS DP1492	DECORO FIORI UOVO CREMA D'APP.DP1492	1,000	1,582000	1,580
RUS DP1493	DECORO FIORI UOVO ROSA D'APP.DP1493	2,000	1,078000	2,160
RUS DP1495	DECORO FIORI UOVO GLICINE D'APP.DP1495	4,000	1,078000	4,310
RUS100676	SPEGNICANDELA METALLO RUS 100676	15,000	2,597000	38,960
RUS101475	CORNICE ORO RETT.RUS 101475	2,000	1,953000	3,910
RUS101876	SET 4BAMBINI ASS.TERRACOTTA RUS101876	1,000	3,563000	3,560
RUS102175	SET 3VASSOI RETT.MANICI DEC.102175	6,000	15,953000	95,720
RUS102176	SET 2GETTACARTE TONDI DEC.RUS102176	1,000	18,291000	18,290
RUS102391	SOGGETTO RENNA D'APP.LEGNO 102391RUS	1,000	1,792000	1,790
RUS102558	PIATTO BAROCCO D'APP.23X23CER.102558	1,000	3,962000	3,960
RUS102732	DECORO BRONZO PVC PVC RUS102732	2,000	0,574000	1,150
RUS102754	CORNICE RETT.BAROCCA CARTAP.102754	1,000	1,526000	1,530
RUS103596	SET 2FERMALIBRI ORSO LEGNO RUS103596	2,000	5,663000	11,330
RUS103603	DEC.ORSETTO D'APP.3COL.RUS 103603	4,000	6,230000	24,920
RUS103735	PICK PIGNA/BACCHE PVC RUS 103735	5,000	0,924000	4,620
RUS104119	SET 2CANDELE FIORE CREMA RUS 104119	2,000	1,323000	2,650
RUS104177	BOX 3CAMPANELLE AMBRA VETRO RUS104177	4,000	2,912000	11,650
RUS104432	BOX 200GR FIOCCHI DI NEVE RUS 104432	3,000	3,594000	10,780
RUS105196	CAVALLO D'APP.LEGNO RUS 105196	4,000	0,959000	3,840
RUS105208	DECORO NATALIZIO X BOTTIGLIA RUS 105208	9,000	1,022000	9,200
RUS105335	POUTPOURRI AROMA "CAFFE'" 100GR 105335	3,000	1,449000	4,350
RUS105689	PORTACANDELA DEC.BACCHE 3COL.105689	7,000	0,889000	6,220
RUS105770	BOX 500G STELLINE ARANCIO PVC 105770	45,000	3,738000	168,210
RUS105835	BOX 500G FIOCCHI DI NEVE PVC 105835	4,000	4,550000	18,200
RUS105898	SOGG.NAT.C/CONT.POLIESTERE RUS105898	1,000	18,074000	18,070
RUS105965	TENDA ORO 110X220CM SATIN/VELL.105965	2,000	11,732000	23,460
RUS105981	DEC.TAVOLO ORO 40X180 SATIN/VELL.105981	5,000	7,021000	35,110
RUS105993	COPRITAVOLA BRONZO 150X300 RUS 105993	14,000	4,732000	66,250
RUS106178	BABBO NATALE D'APP.TERRACOTTA 106178	5,000	1,204000	6,020
RUS106179	PORTACANDELA DEC.VETRO/FERRO 106179	1,000	1,869000	1,870
RUS106187	PORTACANDELA DEC.VETRO/FERRO 106187	2,000	2,142000	4,280
RUS106218	CALZA DEC.SOGG.NAT.LEGNO/FERRO 106218	7,000	3,549000	24,840
RUS106223	LAVAGNA DEC.SOGG.NATALIZIO LEGNO 106223	3,000	3,290000	9,870
RUS106257	SET 4PALLE ORO D.7CM VETRO RUS 106257	12,000	3,157000	37,880
RUS106259	SET 4PALLE ROSSE D.7CM VETRO 106259	2,000	2,912000	5,820
RUS106277	SET 4DECORI ORO VETRO RUS 106277	5,000	4,354000	21,770
RUS106280	SET 4DECORI ARANCIO VETRO RUS 106280	2,000	4,053000	8,110
RUS106292	SET 2ANGELI CAMPANELLA VETRO ARG.106292	3,000	3,808000	11,420
RUS106301	BABBO NATALE C/LUCI RESINA RUS 106301	2,000	15,302000	30,600
RUS106403	CASA INNEVATA C/LUCE RUS 106403	1,000	5,082000	5,080
RUS106594	CANDELA PALLA PROFUMATA ARANCIO 106594	4,000	1,088500	4,350

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUS IL RUSTICO S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RUS106713	BOX 6CANDELE T-LIGHT PROF.CELESTI 106713	1,000	0,987000	0,990
RUS106717	BOX 6CANDELE T-LIGHT PROF.BIANCHE 106717	3,000	0,987000	2,960
RUS106779	BOBINA NYLON TRASP.100M RUS 106779	5,000	0,630000	3,150
RUS106951	CANDELA PROFUMATA PALLA ROSSA 106951	1,000	1,886500	1,890
RUS107006	BOX 2CANDELE ORO CERA RUS 107006	0,500	6,503000	3,250
RUS107110	LANTERNA PORTACAND.DEC.MET.RUS 107110	3,000	1,638000	4,910
RUS107149	BOX 2CANDELE PALLA DEC.RUS 107149	5,000	4,186000	20,930
RUS107150	BOX 2CANDELE PALLA DEC.RUS 107150	2,000	2,996000	5,990
RUS107155	CANDELA DEC.RUS 107155	1,000	2,191000	2,190
RUS107156	BOX CANDELA STELLA DEC.RUS 107156	1,000	2,387000	2,390
RUS107626	CAPPELLINO B.NATALE D'APP.RUS 107626	1,000	0,562800	0,560
RUS109221	FARFALLA 3COL.NYLON RUS 109221	4,000	1,372000	5,490
RUS109222	FARFALLA 3COL.NYLON RUS 109222	1,000	1,064000	1,060
RUS109987	CALENDARIO DEC.B.NATALE RUS 109987	4,000	6,790000	27,160
RUS110001	BUSTA B.NATALE D'APP.RUS 110001	1,000	5,194000	5,190
RUS110335	COPRITAVOLA BIANCO 150X300CM 110335	3,000	2,170000	6,510
RUS110686	PIATTO TONDO DEC.NAT.X 5SALSE 110685	1,000	3,521000	3,520
RUS110893	BOX 4DECORI ORO D'APP.VETRO 110893	2,000	4,711000	9,420
RUS111262	SET 4ANGIOLETTI ASS.CERAMICA RUS111262	1,000	5,705000	5,710
RUS111270	SOGGETTO ANGELI CERAMICA RUS 111270	1,000	3,668000	3,670
RUS112018	TENDA 90X270 ROSSA POLIESTERE RUS112018	1,000	8,253000	8,250
RUS112185	SACCHETTO CARTA 23X18X11 RUS 112185	1,000	0,200000	0,200
RUS112186	SACCHETTO CARTA 15X12X07 RUS 112186	24,000	0,105000	2,520
RUS112194	SACCHETTO CARTA 33X26X14 RUS 112194	23,000	0,375000	8,630
RUS112195	SACCHETTO CARTA 23X18X11 RUS 112195	84,000	0,275000	23,100
RUS114300	ALBERINO PVC RUS 114300	1,000	3,003000	3,000
RUS114392	QUADRETTO 40X40X1,8CM RUS 114392	6,000	3,213000	19,280
RUS114644	MINI TECA DEC.NATALE LUCE VETRO 114644	1,000	1,380000	1,380
RUS114921	FIOCCO DI NEVE BIANCO D'APP.RUS 114921	13,000	0,630000	8,190
RUS115205	NATIVITA' D'APP.VETRO RUS 115205	1,000	0,623000	0,620
RUS115313	CALZA 3COL.POLIESTERE RUS 115313	9,000	1,368000	12,310
RUS115503	CORNICE QUADRATA VETRO RUS 115503	7,000	4,130000	28,910
RUS115504	CORNICE RETTANG. VETRO RUS 115504	7,000	4,893000	34,250
RUS115816	GUANTO/CALZA D'APP.POLIESTERE RUS115816	1,000	0,721000	0,720
RUS115914	NATIVITA' 5 ELEMENTI RUS 115914	3,000	13,510000	40,530
RUS115932	CARD 12DECORI C.CLIP LEGNO RUS115932	1,000	1,610000	1,610
RUS116615	PORTABOTT.X1+KIT VINO 4PZ RUS 116615	5,000	6,540000	32,700
RUS116618	PORTABOTT.X2+KIT VINO 6PZ RUS 116618	3,000	9,540000	28,620
RUS116656	FIORE STELLA BIANCA D18CM RUS 116656	18,000	1,416000	25,490
RUS116665	CONF.3DECORI BIANCHI D'APP.RUS 116665	2,000	1,890000	3,780
RUS116671	CONF.3DECORI BIANCHI D'APP.RUS 116671	13,330	2,079000	27,710
RUS116688	CALZA 3COL.FELTRO RUS 116688	15,000	1,014000	15,210
RUS116690	CALZA 2COL.POLIESTERE RUS 116690	13,000	1,194000	15,520
RUS116695	BEFANA 30CM D'APP.C.CONT.RUS 116695	10,000	2,233000	22,330
RUS116702	BEFANA 25CM D'APP.C.CONT.RUS 116702	24,000	2,198000	52,750
RUS116729	VASO NERO 32CM CERAMICA RUS 116729	3,000	13,230000	39,690

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUS IL RUSTICO S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RUS116730	VASO NERO 50CM CERAMICA RUS 116730	1,000	20,300000	20,300
RUS116767	BOCCIOLO DI ROSA BIANCA RUS116767	12,000	3,493000	41,920
RUS116788	PIATTO ORO D33CM PVC RUS 116788	3,000	0,750000	2,250
RUS116792	PIATTO ARGENTO D33CM PVC RUS 116792	1,000	0,875000	0,880
RUS116795	PIATTO ROSSO DECORATO D33 RUS 116795	2,000	0,780000	1,560
RUS116796	PIATTO BIANCO DECORATO D33 RUS 116796	6,000	0,780000	4,680
RUS116800	PIATTO BIANCO DIAMANTI D33 RUS 116800	23,000	1,014000	23,320
RUS116828	VASO DI CORTECCIA 17X17 RUS 116828	2,000	3,213000	6,430
RUS116833	ORSO POLISTIROLO RUS 116833	1,000	45,500000	45,500
RUS117052	NATIVITA' C.LUCE VETRO RUS 117052	20,000	1,014000	20,280
RUS117053	SFERA DEC.NATALE C.LUCE D'APP.RUS117053	5,000	2,190000	10,950
RUS117055	ALBERINO ADD.BCHI/ORO VETRO 25CM 117055	6,000	5,103000	30,620
RUS117061	DECORO VETRO ASS. RUS 117061	25,000	0,474000	11,850
RUS117066	ALBERO NATALE C.LUCE VETRO RUS 117066	10,000	0,894000	8,940
RUS117386	PORTA T-LIGHT ARGENTO VETRO RUS 117386	4,000	1,848000	7,390
RUS117556	RESTA PINO INNEVATA 180CM RUS117556	2,000	8,239000	16,480
RUS117572	CARD 144PETALI ROSA PIANCA RUS117572	9,000	0,980000	8,820
RUS117576	ALBERELLO C.VASO H.48CM RUS 117576	2,000	4,417000	8,830
RUS117630	CONF.3RENNE D'APP.FELTRO RUS 117630	4,000	3,129000	12,520
RUS117633	PERSONAGGIO D'APP.LANA COTTA RUS117633	17,000	0,483000	8,210
RUS117639	NATIVITA' D'APP.5PZ FELTRO RUS 117639	9,000	3,248000	29,230
RUS117642	CARD 2PERSONAGGI D'APP.FELTRO RUS117642	2,000	0,763000	1,530
RUS117652	CARD 6PERSONAGGI D'APP.FELTRO RUS117652	3,000	3,213000	9,640
RUS117653	DECORO D'APP.PERSONAGGI FELTRO RUS117653	5,000	1,687000	8,440
RUS117655	PERSONAG.CONT.LANA/FELTRO RUS117655 4PZ	3,000	3,332000	10,000
RUS117707	BOX 90GR GLITTER ROSSO RUS 117707	2,000	1,183000	2,370
RUS117709	BOX 90GR GLITTER VERDE RUS 117709	1,000	1,183000	1,180
RUS117710	BOX 90GR GLITTER VIOLA RUS 117710	1,000	1,183000	1,180
RUS117892	BOX 24MOLLETTE FIOCCO ORO LEGNO 117892	1,000	1,652000	1,650
RUS117893	BOX 24MOLLETTE FIOCCO ARG.LEGNO 117893	3,000	1,652000	4,960
RUS117894	BOX 24MOLLETTE FIOCCO BCO LEGNO 117894	5,000	1,652000	8,260
RUS117925	ALBERINO NATALIZIO 30CM 3D BCO/RSO 11792	2,000	1,750000	3,500
RUS117930	DEC.NATALE BCO/ROSSO D'APP.LEGNO 117930	1,000	0,413000	0,410
RUS117936	CARD CAVALLINO D'APP.FELTRO/LEGNO 117936	1,000	0,483000	0,480
RUS118106	ANGIOLETTA SEGNAPOSTO TERRACOTTA 118106	6,000	0,945000	5,670
RUS118113	CAMPANELLA DEC.ANGELO D'APP.TERRAC.11811	2,000	1,435000	2,870
RUS118140	ANGELO SEGNAPOSTO LUCE PORCELLANA 118140	65,000	0,996000	64,740
RUS118141	ANGELO C.LUCE PORCELLANA RUS 118141	13,000	0,750000	9,750
RUS118147	B.NATALE SEGNAPOSTO TERRACOTTA RUS118147	79,000	0,594000	46,930
RUS118167	SET 4SCATOLE ORO CARTA RUS 118167	1,000	11,550000	11,550
RUS118172	SET 4SCATOLE ARG.CARTA RUS 118172	1,000	6,930000	6,930
RUS118198	SOGG.B.NAT.CREMA LUCE TERRAC.RUS118198	1,000	0,980000	0,980
RUS118227	LANTERNA C.LUCE D'APP.TERRAC.RUS118227	9,000	0,994000	8,950
RUS118229	ALBERO C.LUCE TERRACOTTA RUS 118229	6,000	1,883000	11,300
RUS118269	ORSO POLARE RESINA RUS 118269	1,000	20,340000	20,340
RUS118270	NATIVITA' 2ELEMENTI RUS 118270	2,000	6,230000	12,460

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUS IL RUSTICO S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RUS118271	NATIVITA' 2ELEMENTI RUS 118271	1,000	7,614000	7,610
RUS118272	NATIVITA' 8ELEMENTI RUS 118272	1,000	13,140000	13,140
RUS118276	NATIVITA' 8ELEMENTI RUS 118276	3,000	6,643000	19,930
RUS118278	NATIVITA' 15ELEMENTI RUS 118278	1,000	20,300000	20,300
RUS118341	ALBERINO 3D 90CM BIANCO RUS 118341	2,000	25,900000	51,800
RUS118418	NATIVITA' RUS 118418	1,000	6,540000	6,540
RUS118686	CANDELA ROSSA D7X10CM MELA RUS118686	15,000	1,680000	25,200
RUS118690	CANDELA ROSSA D7X15CM MELA RUS118690	1,000	2,450000	2,450
RUS118698	CANDELA PALLA AVORIO D.8CM RUS118698	8,000	1,190000	9,520
RUS118699	CANDELA PALLA ROSSA D8 MELA RUS118699	11,000	1,295000	14,250
RUS118702	CANDELA ROSSA D9X20CM MELA RUS118702	6,000	5,593000	33,560
RUS118724	BABBO NATALE H.45CM AVORIO RUS 118724	1,000	13,300000	13,300
RUS118916	STELLA ROSSA D.38CM D'APP.RUS 118916	1,000	1,505000	1,510
RUS119178	CUORE DEC.BACCHE D'APP.NAT.RUS 119178	1,000	9,730000	9,730
RUS119206	ANGIOLETTO D'APP.FELTRO RUS 119206	38,000	0,805000	30,590
RUS119218	ANGIOLETTO D'APP.FELTRO RUS 119218	9,000	0,553000	4,980
RUS119220	DECORO D'APP.FELTRO RUS 119220	1,000	1,393000	1,390
RUS119231	ANGIOLETTO D'APP.FELTRO RUS 119231	7,000	0,763000	5,340
RUS119320	FIOCCO DI NEVE CHAMPAGNE RUS119320 6PZ	3,000	4,158000	12,470
RUS119388	BOX 3FARFALLE C.CLIP RUS 119388	4,000	6,930000	27,720
RUS119389	BOX 6FARFALLE C.CLIP RUS 119389	4,000	8,330000	33,320
RUS119390	BOX 12FARFALLE C.CLIP RUS 119390	3,000	7,630000	22,890
RUS119499	NATIVITA' RESINA RUS 119499	34,000	1,225000	41,650
RUS119507	DECORO ANGELO D'APP.ASS.RUS 119507 12PZ	1,000	8,316000	8,320
RUS119508	CUORE DEC.ANGELO 3MOD.RUS 119508	6,000	0,980000	5,880
RUS119516	CORONA PIGNE/BACCHE/FOGLIE D33 RUS119516	6,000	6,900000	41,400
RUS119517	PORTACAND.PIGNE/BACCHE/FOGLIE RUS119517	1,000	4,893000	4,890
RUS119836	CF.24SOGG.NATALIZI C.CLIP RUS119836	2,000	6,360000	12,720
RUS119880	NATIVITA' 12MOD.VETRO RUS 119880	35,000	0,570000	19,950
RUS119885	ANGELO 12COL.VETRO RUS 119885	15,000	0,570000	8,550
RUS120150	DECORO ARGENTO D'APP.LEGNO RUS 120150	1,000	1,750000	1,750
RUS120269	NATIVITA' C.LUCE CERAMICA RUS 120269	1,000	2,205000	2,210
RUS120274	ANGELO CERAMICA D'APP.3MOD.RUS 120274	27,000	0,875000	23,630
RUS120278	CARD 12MOLLETTE DEC.NAT.LEGNO RUS120278	1,000	1,435000	1,440
RUS120281	DECORO BIANCO D'APP.3MOD.RUS 120281	1,000	0,973000	0,970
RUS120282	PALLA BIANCA D.9CM POLIESTERE RUS120282	8,000	1,533000	12,260
RUS120283	PALLA BIANCA D.7CM POLIESTERE RUS120283	4,000	0,973000	3,890
RUS120476	DECORO D'APP.TERRACOTTA RUS 120476	11,000	2,373000	26,100
RUS120482	DECORO D'APP.TERRACOTTA RUS 120482	1,000	0,483000	0,480
RUS120507	DECORO D'APP.TERRACOTTA RUS 120507	10,000	1,043000	10,430
RUS120509	LANTERNA LUCE BCA D'APP.TERRAC.120509	9,000	1,254000	11,290
RUS120529	NATIVITA' 8ELEMENTI TERRACOTTA RUS120529	1,000	5,530000	5,530
RUS120542	NATIVITA' C.LUCE TERRACOTTA RUS120542	2,000	2,443000	4,890
RUS120555	CAMPANELLA CERAMICA RUS 120555	1,000	0,833000	0,830
RUS120605	NATIVITA' 8ELEMENTI RESINA RUS120605	1,000	15,540000	15,540
RUS120609	NATIVITA' 3MOD.RESINA RUS 120609	7,000	4,753000	33,270

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUS IL RUSTICO S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RUS120626	NATIVITA' 2MOD.TERRACOTTA RUS 120626	3,000	1,953000	5,860
RUS120627	NATIVITA' PORTACAND.TERRACOT.RUS120627	5,000	1,813000	9,070
RUS120810	PALLA C.ANGELO D'APP.VETRO RUS120810	1,000	1,750000	1,750
RUS121461	ALBERINO C.LUCE VETRO RUS 121461	6,000	1,110000	6,660
RUS121689	BOX 6PALLE BCA/ORO MERRY CH.D7 RUS121689	1,000	2,793000	2,790
RUS121710	FIOCCO AVORIO 16X22 RUS 121710	35,000	0,595000	20,830
RUS121762	PICK STELLA NATALE ROSSA D18 RUS121762	1,000	0,840000	0,840
RUS121763	PICK STELLA NATALE BIANCA D18 RUS121763	1,000	0,840000	0,840
RUS121777	TRALCIO STELLE NATALE ROSSE RUS121777	1,000	3,150000	3,150
RUS122428	ANGIOLETTA DEC.D'APP.COTONE RUS122428	19,000	0,910000	17,290
RUS122449	ANGELO DEC.CONTENIT.COTONE RUS122449	13,000	1,960000	25,480
RUS122693	CARD 4MOLLETTE ORO RUS 122693	4,000	0,875000	3,500
RUS122694	CARD 4MOLLETTE ARGENTO RUS 122694	1,000	0,875000	0,880
RUS122697	CARD 4MOLLETTE B.NATALE RUS 122697	5,000	1,170000	5,850
RUS122747	CARD 6MOLLETTE LEGNO RUS 122747	2,000	1,140000	2,280
RUS122940	BEFANA H.25CM D'APP.C/CONT.RUS 122940	6,000	2,380000	14,280
RUS122943	SCOPINA DEC.BEFANA H12CM D'APP.RUS122943	9,000	1,050000	9,450
RUS122945	BEFANA SU SEDIA H15CM C.CONT.RUS122945	2,000	2,520000	5,040
RUS122946	BEFANA SU SEDIA H15CM C.CONT.RUS122946	8,000	2,520000	20,160
RUS122961	CALZA POLIESTERE RUS 122961	20,000	0,840000	16,800
RUS122962	CALZA POLIESTERE RUS 122962	6,000	1,225000	7,350
RUS122968	BEFANA H.25CM C.CONT. RUS 122968	3,000	2,660000	7,980
RUS123315	TOVAGLIA 140X180 COTONE RUS 123315	1,000	20,930000	20,930
RUS123316	TOVAGLIA 140X240 COTONE RUS 123316	1,000	25,830000	25,830
RUS17515	TAPPETO NEVE 80X310 PVC RUS17515	10,000	3,594000	35,940
RUS201274	CHIOCCIA SU CESTINO TERRACOTTA 201274	3,000	1,792000	5,380
RUS202609	SET 48ANIMALETTI C/AD.LEGNO RUS202609	4,000	5,994000	23,980
RUS205371	SET 6UOVA DEC.VETRO RUS 205371	2,000	4,592000	9,180
RUS205858	SET 6COLOMBE C.CLIP PIUME RUS205858	21,000	4,140000	86,940
RUS205861	SET 6COLOMBE C.CLIP PIUME RUS205861	3,000	6,498000	19,490
RUS205863	SET 6GRONDINI C.CLIP PIUME RUS205863	2,000	4,760000	9,520
RUS206581	RAMO PESCO POLIEST.RUS 206581 12PZ	12,000	7,200000	86,400
RUS206582	RAMO PESCO POLIEST.RUS 206582 12PZ	7,750	11,520000	89,280
RUS206583	RAMO PESCO POLIEST.RUS 206583 6PZ	11,000	9,432000	103,750
RUS206584	RESTA FIORI PESCO 100CM RUS 206584	3,000	3,290000	9,870
RUS206586	RAMETTO MIMOSA POLIEST.RUS 206586 12PZ	3,500	5,040000	17,640
RUS206587	RAMETTO MIMOSA POLIEST.RUS 206587 6PZ	9,333	4,704000	43,900
RUS206588	RAMETTO MIMOSA POLIEST.RUS 206588 12PZ	6,000	2,268000	13,610
RUS207091	BOX 24MOLLETTE DEC.FIORE RUS 207091	7,000	1,085000	7,600
RUS208159	BOX 6COPPIE COLOMBE CLIP RUS 208159	6,000	7,133000	42,800
RUS208162	BOX 18UCCELLINI C.CLIP RUS 208162	1,000	3,950000	3,950
RUS208165	BOX 12NIDI C.COLOMBA C/CLIP 208165	5,000	8,940000	44,700
RUS208169	BOX 9UCCELLINI C.CLIP RUS 208169	1,000	6,321000	6,320
RUS208170	BOX 12COPPIE COLOMBE CLIP RUS 208170	2,000	9,030000	18,060
RUS208171	BOX 12COLOMBE C.CLIP RUS 208171	30,000	6,600000	198,000
RUS208189	BOX 12GALLI/GALLINE C.CLIP RUS 208189	1,000	8,351000	8,350

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUS IL RUSTICO S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RUS208191	BOX 3FARFALLE BIANCHE CLIP RUS 208191	7,000	3,059000	21,410
RUS208193	BOX 12FARFALLE BIANCHE C.CLIP 208193	3,000	5,075000	15,230
RUS208194	BOX 6FARFALLE BIANCHE C.CLIP 208194	3,000	3,920000	11,760
RUS208218	BOX 6FARFALLE C.CLIP COL.RUS 208218	1,000	3,766000	3,770
RUS208219	BOX 3FARFALLE C.CLIP ASS.RUS 208219	2,000	2,807000	5,610
RUS208222	BOX 6FARFALLE C.CLIP PIUME RUS 208222	3,000	3,423000	10,270
RUS208223	BOX 3FARFALLE C.CLIP PIUME RUS 208223	2,000	2,604000	5,210
RUS208226	BOX 12PICK FARFALLE PIUME RUS 208226	2,000	3,948000	7,900
RUS209102	SET 6MOLLETTE FARFALLA COL.RUS 209102	6,000	0,525000	3,150
RUS209654	SET24 API C.CLIP 3COL.RUS 209654	2,000	4,382000	8,760
RUS209656	SET24 ANIMALETTI C.CLIP RUS 209656	1,000	5,257000	5,260
RUS209796	VASETTO C.ORCHIDEA BIANCA PVC 209796	4,000	15,393000	61,570
RUS209855	CARD 2FIORI D'APP.CARTA RUS 209855	2,000	2,786000	5,570
RUS209935	BOX 12UCCELLINI C.CLIP RUS 209935	3,000	4,794000	14,380
RUS209972	CARD 6UOVA 3MOD PVC RUS 209972	5,000	1,183000	5,920
RUS209973	CARD 12UOVA 3MOD PVC RUS 209973	10,000	1,267000	12,670
RUS209991	SET 16CLIPS DEC.FIORE LEG/FELT.209991	12,000	0,686000	8,230
RUS209992	PALLA C/ANIMALETTO VETRO RUS 209992	9,000	1,146000	10,310
RUS210000	FARFALLA 18X14CM 2COL.RUS210000/12PZ	1,000	10,368000	10,370
RUS210002	FARFALLA 10X8CM 2COL.RUS210002/12PZ	1,000	6,696000	6,700
RUS210003	DECORO FARFALLA 2COL.RUS210003 12PZ	1,000	10,836000	10,840
RUS210004	DECORO FARFALLA 2COL.RUS210004 12PZ	0,083	10,836000	0,900
RUS210023	CUORE DEC.LAVANDA FELTRO RUS 210023	38,000	0,462000	17,560
RUS210044	CARD 12UOVA ASS PVC RUS 210044	3,000	1,638000	4,910
RUS210045	CARD 6UOVA ASS PVC RUS 210045	1,000	1,162000	1,160
RUS210051	CARD 12UOVA 2COL PVC RUS 210051	2,000	1,778000	3,560
RUS210052	CARD 6UOVA 2COL PVC RUS 210052	1,000	1,253000	1,250
RUS210079	CARD 4DECORI D'APP.LEGNO RUS 210079	56,000	1,236000	69,220
RUS210080	SET 12CLIPS DEC LEGNO RUS 210080	3,000	1,036000	3,110
RUS210083	SET 12CLIPS DEC FIORE LEGNO 210083	2,000	1,043000	2,090
RUS210084	DECORO D'APP 4MOD LEGNO RUS 210084	132,000	0,252000	33,260
RUS210122	BOX 6CANDELE UOVO ROSA CERA RUS210122	9,000	3,745000	33,710
RUS210123	BOX 6CANDELE UOVO BIANCHE RUS 210123	9,000	3,745000	33,710
RUS210536	BOX 6UOVA D'APP.POLISTIROLO RUS 210536	2,000	1,393000	2,790
RUS210549	BOX 6UOVA D'APP.POLISTIROLO RUS 210549	4,000	1,715000	6,860
RUS210660	CANDELA BCA MAGNOLIA D7X10CM RUS210660	12,000	1,645000	19,740
RUS210663	CANDELA ROSA GARDENIA D7X10CM RUS210663	5,000	1,645000	8,230
RUS210670	CANDELA BCA MAGNOLIA D7X15CM RUS210670	29,000	2,415000	70,040
RUS210673	CANDELA ROSA GARDENIA D7X15CM RUS210673	6,000	2,415000	14,490
RUS210680	CANDELA BCA MAGNOLIA D7X7,5CM RUS210680	9,000	1,225000	11,030
RUS210683	CANDELA ROSA GARDENIA D7X7,5CM RUS210683	13,000	1,225000	15,930
RUS210690	CANDELA PALLA MAGNOLIA D8CM RUS210690	13,000	1,260000	16,380
RUS210717	FIORE LILLA D40CM CARTA RUS 210717	31,000	2,394000	74,210
RUS210719	FIORE GIALLO D40CM CARTA RUS 210719	23,000	2,394000	55,060
RUS210722	FIORE LILLA D30CM CARTA RUS 210722	58,000	1,194000	69,250
RUS210724	FIORE GIALLO D30CM CARTA RUS 210724	36,000	1,194000	42,980

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUS IL RUSTICO S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RUS210729	MARGHERITA D30CM BORDO ANIM.RUS210729	1,000	2,220000	2,220
RUS210790	RAMO 4MAGNOLIE H.67CM RUS 210790	1,000	5,530000	5,530
RUS210896	SET 12ANIMALETTI C.CLIP RUS 210896	1,000	3,430000	3,430
RUS210949	SET 6PICK ROSELLINE ARANCIO RUS 210949	2,000	2,240000	4,480
RUS210965	SET 6PICK GIRASOLE CARTA RUS 210965	2,000	1,120000	2,240
RUS211301	BOX 6NIDI C.UCCCELLINO RUS 211301	1,000	5,250000	5,250
RUS211302	BOX 6NIDI C.UCCCELLINO RUS 211302	2,000	5,250000	10,500
RUS211305	BOX 6COLOMBE C.CLIP RUS 211305	16,000	3,900000	62,400
RUS211315	BOX 6FARFALLE C.CLIP RUS 211315	3,000	5,580000	16,740
RUS211316	BOX 12FARFALLE C.CLIP RUS 211316	2,000	5,994000	11,990
RUS211317	BOX 2FARFALLE C.CLIP RUS 211317	28,500	3,540000	100,890
RUS211318	BOX 6FARFALLE C.CLIP RUS 211318	6,000	5,340000	32,040
RUS211360	DECORO UOVO CONIGLIETTO D'APP.RUS211360	12,000	0,504000	6,050
RUS211361	DECORO UOVO CONIGLIETTO D'APP.RUS211361	35,000	0,504000	17,640
RUS211375	BOX 12ANIMALETTI D'APP.RUS 211375	1,000	3,850000	3,850
RUS211389	CARD 6FIORI C.CLIP RUS 211389	1,000	0,875000	0,880
RUS211390	RESTA 9FIORI H.146CM FELTRO RUS211390	2,000	2,730000	5,460
RUS211391	RESTA 9FIORI H.146CM FELTRO RUS211391	1,000	2,730000	2,730
RUS211395	FIORE D15CM D'APP.FELTRO RUS211395	1,000	0,693000	0,690
RUS211397	FIORE D10CM D'APP.FELTRO RUS 211397	1,000	0,490000	0,490
RUS211479	BOX 6UOVA DEC.FIORI D'APP.RUS 211479	9,000	1,505000	13,550
RUS211483	BOX 6UOVA DEC.FIORI D'APP.RUS 211483	4,000	1,645000	6,580
RUS211484	BOX 6UOVA DEC.FIORI D'APP.RUS 211484	5,000	1,085000	5,430
RUS211610	FARFALLA 18X14CM CLIP ORGANZA RUS211610	13,000	0,720000	9,360
RUS211611	FARFALLA 10X8CM CLIP ORGANZA RUS211611	66,000	0,474000	31,280
RUS211613	DECORO 3FARFALLE ORGANZA RUS211613	9,000	1,860000	16,740
RUS211636	CONIGLIETTO CONTENITORE RUS 211636	19,000	1,085000	20,620
RUS211644	NIDO D15CM RAFIA/STIPA RUS 211644	5,000	1,393000	6,970
RUS211776	ESP.12CAGNOLINI C.CONT.RUS 211776	1,000	25,740000	25,740
RUS211778	PECORA C.CONT.POLIESTERE RUS 211778	4,000	3,493000	13,970
RUS211779	ESP.12PECORE C.CONT.RUS 211779	7,000	23,940000	167,580
RUS211786	ESP.12ANIMALETTI C.CONT.RUS 211786	6,000	23,940000	143,640
RUS211790	ESP.12CONIGLIETTI C.CONT.RUS 211790	2,000	25,140000	50,280
RUS212284	DECORO CERAMICA PROF.LAVANDA RUS 212284	18,000	2,380000	42,840
RUS212288	DECORO CERAMICA PROF.GAROFANO RUS 212288	21,000	2,380000	49,980
RUS212289	DECORO CERAMICA PROF.GAROFANO RUS 212289	24,000	2,065000	49,560
RUS212291	DECORO ANGELO PROF.GARDENIA RUS 212291	5,000	2,380000	11,900
RUS212292	DECORO ANGELO PROF.GARDENIA RUS 212292	29,000	2,065000	59,890
RUS212385	SET 6FARFALLE C.CLIP RUS 212385	3,000	4,445000	13,340
RUS212400	SET 6FARFALLE BIANCHE C.CLIP RUS 212400	7,000	9,450000	66,150
RUS212401	SET 12FARFALLE BIANCHE C.CLIP RUS 212401	4,000	9,730000	38,920
RUS212558	BOX 6UOVA 3COL.4CM POLISTIROLO RUS212558	2,000	1,190000	2,380
RUS212582	BOX 6UOVA 3COL.4CM POLISTIROLO RUS212582	5,000	1,190000	5,950
RUS212684	CARD DECORO C.CONIGLIO D'APP.RUS 212684	6,000	1,960000	11,760
RUS212686	BOX DECORO C.CONIGLIO D'APP.RUS 212686	14,000	1,435000	20,090
RUS212687	CARD DECORO UOVO C.CONIGLIO RUS 212687	8,000	0,980000	7,840

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUS IL RUSTICO S.P.A.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RUS212688	CARD 2DECORI D'APP.LEGNO RUS 212688	20,000	1,155000	23,100
RUS212772	BOX 6UOVA 6X4CM PVC RUS 212772	6,000	1,505000	9,030
RUS212796	BOX 6UOVA 6COL.PVC RUS 212796	3,000	1,350000	3,990
RUS212797	BOX 6UOVA 6COL.PVC RUS 212797	1,000	1,120000	1,120
RUS212862	CARD DECORO D'APP.LEGNO RUS 212862	84,000	0,490000	41,160
RUS213146	CORNICE C.PERLE 10X15 RUS 213146	3,000	6,510000	19,530
RUS213218	NIDO D.10CM NATURALE RUS 213218	16,000	0,910000	14,560
RUS213219	NIDO D.7CM NATURALE RUS 213219	4,000	0,665000	2,660
RUS213295	CORNICE RESINA CUORE 8,5X8,5 RUS 213295	1,000	2,380000	2,380
RUS213297	CORNICE RESINA OVALE 13X18 RUS 213297	3,000	5,530000	16,590
RUS213479	CONF.2CORNICI DEC.ANIMALETTO 213479	2,000	3,500000	7,000
RUS213480	CONF.2ANIMALETTI SALVADANAIO 213480	9,000	5,586000	50,270
RUS213482	CONF.2ANIMALETTI SALVADANAIO 213482	1,000	4,900000	4,900
RUS213483	CONF.2ANIMALETTI SALVADANAIO 213483	4,000	4,900000	19,600
RUS213640	KIT CILIEGIA CERAM/CERA/VETRO 213640	1,000	4,865000	4,870
RUS213649	DECORO OLIVA CERAMICA RUS 213649	7,000	2,310000	16,170
RUS213653	KIT OLIVA CERAMICA/CERA/VETRO 213653	1,000	4,865000	4,870
RUS213766	RESTA LAVANDA H.120CM RUS 213766	1,000	3,493000	3,490
RUS213826	BOX 6UOVA 4X3CM ASS.RUS 213826	1,000	1,050000	1,050
RUS213829	BOX 6UOVA 6X4CM ASS.RUS 213829	8,000	1,645000	13,160
RUS213838	BOX 6UOVA 6X4CM ASS.RUS 213838	6,000	1,645000	9,870
RUS213841	BOX 6UOVA 4X3CM ASS.RUS 213841	6,000	1,050000	6,300
RUS213843	BOX 6UOVA 6X4CM ASS.RUS 213843	4,000	1,330000	5,320
RUS213951	CARD 2DEC.PECORA ASS.D'APP.213951	1,000	2,030000	2,030
RUS214000	FARFALLA ROSA C/CLIP 18X14CM 214000	8,000	1,050000	8,400
RUS214001	FARFALLA LILLA C/CLIP 18X14CM 214001	7,000	1,050000	7,350
RUS214005	FARFALLA LILLA C/CLIP 13X10CM 214005	10,000	0,840000	8,400
RUS214227	DECORO CUORE BIANCO 36CM VIMINI 214227	1,000	4,893000	4,890
RUS214895	DECORO CONIGILIETTO BIANCO RUS214895	10,000	1,050000	10,500
RUS400404	CARD 12MOLLETTE COCCINELLA RUS 400404	1,000	0,693000	0,690
RUS400646	BOX 16ROSE C.STICK SATIN.RUS 400646	10,000	0,763000	7,630
RUS400650	BOX 24CUORI C.STICK FELTRO RUS 400650	11,000	2,198000	24,180
RUS400761	CUORE FLOCCATO D'APP.RUS 400761	3,000	3,983000	11,950
RUS400797	CARD 6CUORI C.CLIP ASS.LEGNO 400797	1,000	0,735000	0,740
RUS41168	BOX 12 RAMI MIMOSA RUS 41168	4,000	10,780000	43,120
RUS42373	SET 2GIOSTRE 7UOVA CERAM.RUS 42373	6,000	4,725000	28,350
RUS42984	SET 4CHIOCCE TERRACOTTA RUS42984	1,500	7,447308	11,170
RUS700253	CANDELIERE AMBRA VETRO RUS 700253	1,000	1,785000	1,790
RUS700260	CANDELIERE AMBRA VETRO RUS 700260	1,000	3,584000	3,580
RUS700392	PIATTO ORO/BRONZO D17,5CM VETRO 700392	6,000	2,296000	13,780
RUS700396	PIATTO ORO/BRONZO D23,5CM VETRO 700396	8,000	3,920000	31,360
RUS901077	CORNICE 10X15 FERRO/NICKEL RUS 901077	2,000	1,750000	3,500
RUS901078	CORNICE 13X18 FERRO/NICKEL RUS 901078	1,000	2,093000	2,090
RUS901085	CORNICE 10X15 ALLUMINIO RUS 901085	1,000	3,493000	3,490
RUS901399	NATIVITA' RESINA RUS 901399	1,000	1,980000	1,980
RUS901400	NATIVITA' RESINA RUS 901400	4,000	1,610000	6,440

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca RUS IL RUSTICO S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
RUS901408	BABBO NATALE SEGNAPOSTO RUS 901408	7,000	1,260000	8,820
RUS901509	CORNICE 10X15 VETRO RUS 901509	4,000	5,565000	22,260
RUS901510	CORNICE 15X20 VETRO RUS 901510	3,000	7,350000	22,050

Totale Marca RUS	IL RUSTICO S.P.A.	2.827,495		6.330,820

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SAE SAEMEC

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SAE E51041	ESP.36BIGLIETTI COMICI SAE E51041	2,000	81,900000	163,800
SAE E51042	ESP.36BIGLIETTI COMICI SAE E51042	2,000	81,900000	163,800
SAE WDGX710	VETROFANIA SAE 59X21 RSO/ARG.WDGX710/709	68,000	0,819000	55,690
SAE1278	CARTELLINI NATALE SAE 1278 100PZ	2,000	5,985000	11,970
SAE1280	CARTELLINI NATALE SAE 1280 100PZ	1,000	5,985000	5,990
SAE60080	BIGLIETTI SAE NASCITA SC60080/12PZ	1,000	8,694000	8,690
SAE70487	BIGLIETTI SAE CRES.P.SOLDI SC70487 12PZ	2,000	8,694000	17,390
SAE70492	BIGLIETTI SAE CRESIMA SC70492 12PZ	1,000	8,316000	8,320
SAE70537	BIGLIETTI SAE COMUN.P.SOLDI SC70537/12PZ	1,000	8,316000	8,320
SAE70560	BIGLIETTI SAE F.M.SC70560 12PZ	1,000	9,450000	9,450
SAE70562	BIGLIETTI SAE F.M.SC70562/12PZ	1,000	8,259300	8,260
SAE72714LA	SHOPPER SAE 72714 NASCITA LARGE 12PZ	2,000	12,096000	24,190
SAE72738LA	SHOPPER SAE 72738 YOUNG LARGE 12PZ	1,000	12,096000	12,100
SAE72745ME	SHOPPER SAE 72745 YOUNG MEDIO 12PZ	2,000	8,316000	16,630
----- Totali Marca SAE SAEMEC		87,000		514,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SAL SALES S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SAL06	BLOCCO SAL A4 RAMBLOC 40FG 10MM	100,000	1,034000	103,400
SAL9024115	ESPOSITORE SAL BUSTE TEXSO ASS.300PZ	1,000	58,187500	58,190
SAL90500102	BLOCCO SAL A4 RAMBLOC 40FG 5MM	896,000	1,030000	922,880
SAL90500203	BLOCCO SAL A4 RAMBLOC COLLATO 1R	195,000	1,030000	200,850
SAL90500304	BLOCCO SAL A4 RAMBLOC COLLATO 40FG NEUTR	81,000	1,030000	83,430
SAL90505182	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 40FG 5MM	652,000	0,650000	423,800
SAL90505283	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 40FG RIGHE	246,000	0,650000	159,900
SAL90505384	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 40FG NEUTRO	14,000	0,650000	9,100
SAL90505485	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 40FG RIG.C	271,000	0,650000	176,150
SAL90505586	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 40FG RIG.A	111,000	0,650000	72,150
SAL90505687	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 40FG RIG.B	59,000	0,650000	38,350
SAL90505889	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 40FG RIG.Q	398,000	0,650000	258,700
SAL90506943	BLOCCO SAL A4 RAMBLOC SPIR.5MM 4PZ	43,000	5,320000	228,760
SAL90506944	BLOCCO SAL A4 RAMBLOC SPIR.RIGHE	50,000	1,400000	70,000
SAL90524035	RICAMBI SAL A5 RAMBLOC 40FG 5MM	30,000	0,520000	15,600
SAL90524036	RICAMBI SAL A5 RAMBLOC 40FG RIGHE	519,000	0,520000	269,880
SAL90524046	BLOCCO SAL A5 RAMBLOC COLLATO 4MM 4PZ	10,000	2,560000	25,600
SAL90524047	BLOCCO SAL A5 RAMBLOC COLLATO 5MM 4PZ	47,000	2,560000	120,320
SAL90524048	BLOCCO SAL A5 RAMBLOC COLLATO RIGHE4PZ	42,000	2,632000	110,540
SAL90524061	BLOCCO SAL A5 RAMBLOC SPIR.5MM 4PZ	10,000	3,760000	37,600
SAL9052412	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 40FG COL.ASS.	850,000	1,050000	892,500
SAL9052415	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 80FG COL.MUSIC	236,000	1,320000	311,520
SAL90524195	ESPOSITORE RAMBLOC PHOTO 6KIT+10CF	1,000	104,405000	104,410
SAL90524216	BLOCCO COLL.A5 RAMBLOC MINUSCULE RIGHE	36,000	0,817285	29,420
SAL90524230	BLOCCO SPIR.A5 RAMBLOC MINUSCULE 5M	21,000	2,261000	47,480
SAL90524319	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 100GR 5M	45,000	0,680000	30,600
SAL90524321	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 100GR 1RIGO	59,000	0,650000	38,350
SAL90524324	RICAMBI SAL A4 RAMBLOC 100GR C	136,000	0,680000	92,480
SAL90802348524061	BLOCCO SAL A5 RAMBLOC SPIR.5MM 4PZ	5,000	3,506000	17,530
----- Totali Marca SAL SALES S.P.A.		5,164,000		4,949,490

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SAN SAN MARCO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CEC SM466/50	PARTECIPAZIONI S.MARCO VENEZIA SM466/50P	1,000	10,850000	10,850
----- Totali Marca SAN SAN MARCO		1,000		10,850

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SANT CARTIERA DI SANTARCANGELO
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca	SANT CARTIERA DI SANTARCANGELO	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SAPI SAPI S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SAP01	PORTAFERMAGLI SAPI MAGNET. CP/01	11,000	1,162028	12,780 (I)
SAPI E01121PZ	PENNA SAPI TATTOO ES01121	42,040	3,000000	126,120 (L)
SAPI ETICHETTE	ETICHETTE SCUOLA SAPI ASS.	166,240	0,330000	54,860 (L)
SAPI INK/N	INCHIOSTRO SAPI TIMBRI NERO 30CC/INK/N	2,000	0,332500	0,670
SAPI SA/150/N	REFIL SAPI JUMBO N/B SA150 CF12PZ	16,000	1,197000	19,150
SAPI SA0424	ESP.SAPI 24STAMPINI C/LUCE SA0424	1,000	23,940000	23,940
SAPI SA10/FLUO	ESP.SAPI 10COLLA FLUO SAPI SA10/FLUO	1,000	1,396500	1,400
SAPI SA101234PZ	STICKERS 3D PVC SAPI G02204	2,000	0,598500	1,200
SAPI SA105/24B	ESP.SAPI 24PERFORAT.3D SA105/24B	1,000	28,728000	28,730
SAPI SA200L	LAME CUTTER SAPI L SA200L 10PZ	3,000	0,266000	0,800
SAPI SA210	PENNA SFERA SAPI FASHION'S SA210	11,000	8,134196	89,480
SAPI SA32A	STICKERS BUTTERFLY SAPI G02219 SA32A	13,000	0,665000	8,650
SAPI SA32B	STICKERS FLY SAPI G02220 SA32B	14,000	0,665000	9,310
SAPI SA40203	ESP.48GLITTER STICKERS 3D SAPI SA40203	4,500	14,364000	64,640
SAPI SA6/MET	ESP.SAPI 6COLLA GLITTER SA6/MET	14,000	0,831250	11,640
SAPI SA640135/A	DIARIO SAPI SA640135/A	1,000	1,130500	1,130
SAPI SA640138A	DIARIO SAPI SA640138A	2,000	1,230250	2,460
SAPI SA640217	DIARIO C/LUCCHETTO SAPI SA640217	1,000	1,330000	1,330
SAPI SA640903	DIARIO C/PENNA SAPI SA640903	8,000	0,864500	6,920
SAPI SA641031/A	DIARIO SAPI SA641031/A	1,000	1,230250	1,230
SAPI SA731431	PORTADOCUMENTI SAPI SA731431	18,000	1,795500	32,320
SAPI SA845BS	STICKERS NAIL SAPI S23100	24,000	0,900000	21,600 (L)
SAPI1/N	CUSCINETTO SAPI INCH.NERO 9X16/1/N	2,000	1,662500	3,330
SAPI3/B	CUSCINETTO SAPI INCH.BLU 6X9/3/B	2,000	0,465500	0,930
SAPI3/N	CUSCINETTO SAPI INCH.NERO 6X9/3/N	11,000	0,465500	5,120
SAPI5078	PARURE SAPI SA/5078 JOY'S SFERA/STILO	2,000	15,490000	30,980 (L)
SAPI834	PARURE SAPI SA/834BL LEGEND'S SF+ST	4,000	9,300000	37,200 (L)
----- Totali Marca SAPI SAPI S.R.L.		377,780		597,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SAT SANTARA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SAT2820	CONF.REGALO COLUMBUS MATITONA+TEMP.2820	4,000	6,069000	24,280
SAT9821	CONF.REGALO COLUMBUS MATITONA 0820+ACC.	1,000	9,100000	9,100

Totale Marca SAT	SANTARA SRL	5,000		33,380

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SAV SALVINI SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SAV S1822	TIMBRO SALV PRINTER S1822 38X14	11,000	1,950000	21,450
SAV S1824	TIMBRO SALV PRINTER S1824 58X22	2,000	3,000000	6,000
----- Totali Marca SAV SALVINI SRL		13,000		27,450

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SCA SCATOLIFICIO VENEZIA SNC
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca SCA	SCATOLIFICIO VENEZIA SNC	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SCE SCEVE SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca SCE SCEVE SRL		0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SCIA NOVA SCIA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SCIA BIGL	BIGLIETTI SCIA ASS.	972,000	0,600000	583,200 (L)
SCIA NC0410BL	BLIST.6SEGNAPOSTI NATALE SCIA 0410	13,000	1,406025	18,280
SCIA NC0413BL	BLIST.6SEGNAPOSTI NATALE SCIA 0413	21,000	1,406025	29,530
SCIA NC0414BL	BLIST.6SEGNAPOSTI NATALE SCIA 0414	4,000	1,406025	5,620
SCIA R2002	BLOCCO SCIA CITY2 105X150 BCO PZ10/R2002	1,000	6,912000	6,910
SCIA R2006	BLOCCO SCIA CITY6 203X285 BCO PZ10/R2006	0,800	9,586731	7,670 (I)
SCIA S103	BOLLE ALL.E SCIA 180X227 2CP/S103	1,000	0,836660	0,840 (I)
SCIA S113A	BOLLE ACC.A SCIA 18X24 2C PZ10/SF113A	3,000	16,210291	48,630 (I)
SCIA S114A	BOLLE ACC.A SCIA 22X30 2C PZ10/SF114A	9,000	27,017152	243,150 (I)
SCIA S11A	BLOCCO COMMISSIONI SCIA 15X22 S11A/10PZ	1,000	15,747750	15,750
SCIA S130A	RICEV/FISC.NOLEG.SCIA S130A	6,000	1,010706	6,060 (I)
SCIA S18A	BLOCCO FATTURE SCIA 18X24 2CP P10/S18A	0,800	19,075500	15,260
SCIA S220A	RICEV/FATT.FIS.SCIA GEN11X22 2C.P10/SF22	4,000	13,247120	52,990 (I)
SCIA S222A	RICEV/FAT.FIS.SCIA RIST11X22 2C.P10/SF22	9,000	9,150971	82,360
SCIA S227A	RICEV/FAT.FIS.SCIA BARB11X22 2C.P10/SF22	4,000	16,163000	64,650
SCIA S228A	RICEV/FAT.FIS.SCIA PULI11X22 2C.P10/SF22	8,000	14,990162	119,920 (I)
SCIA S24	BLOCCO SCIA RIC.AFFITTO M/F S24 100F 20P	3,000	13,365000	40,100
SCIA S39	SOPRAPACCHI SCIA 11X18 100FG P20/S39	3,000	10,109644	30,330 (I)
SCIA S4	BLOCCO RICEVUTE M/F SCIA 7X18 P20/S4	0,800	8,086500	6,470
SCIA S44A	BLOCCO RIC.COND.AUT.SCIA 11X182CP S44A/2	0,250	18,123750	4,530
SCIA S45A	BLOCCO CONS.AUT.SCIA 15X22 2CP P10/S45A	0,400	13,365000	5,350
SCIA S47A	BL.COMMISS.AUTOC.SCIA 18X22 2CP P10/S47A	1,000	19,075500	19,080
SCIA S49	BLOCCO CONS.CARB.SCIA 15X22 2CP P10/S49	0,100	11,677500	1,170
SCIA S63	BLOCCO COMUNICAZ.SCIA 11X18FG100 P20/S63	2,250	12,278250	27,630
SCIA S73A	BLOCCO FATT.AUTOC.SCIA 18X22 2CP P10/S73	3,300	18,164250	59,940
SCIA S74	BLOCCO FATTURE SCIA 22X30 S74 10PZ	1,800	17,529750	31,550
SCIA S762A	BL.PR.NOTA CASSA SCIA CHI18X22 S762A 10P	0,500	18,123750	9,060
SCIA S85A	BL.BOL.ART/PROF.SCIA 15X22 2CP P10/S85A	4,000	13,459500	53,840
SCIA S9	BLOCCO FATT.PROVV.SCIA 15X22 FG100 P10/S	2,200	9,586731	21,090 (I)
----- Totali Marca SCIA NOVA SCIA		1.080,200		1.610,960

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SCL SANTA CLAUS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SCL APT164215	CF.2SFERE FIORE GLITT.ORO SCL APT164215	1,000	2,030000	2,030
SCL APT164314	CF.CIPOLLA FIORE GLITT.ORO SCL APT164314	1,000	2,030000	2,030
SCL BEJ110496	ANGELO CERAMICA GLITT.SEDUTO SCL BEJ1104	6,000	0,875000	5,250
SCL BS131712	GLOBO NATIVITA' GLITTER CM6,5 BS131712	2,000	1,330000	2,660
SCL BS152779	GLOBO NATIVITA' DIAM.CM.6 SCL BS152779	1,000	3,150000	3,150
SCL BSGBC30	GESU' BAMBINO IN CULLA CM30 SCL BSGBC30	1,000	12,530000	12,530
SCL EV106048	PIATTO OVALE GLITTER ORO CM45 EV106048	1,000	4,760000	4,760
SCL GR35/8X3B	GRUPPO 3CUORI BLU BRINA GR35/8X3B	9,000	1,750000	15,750
SCL GR35X3LP0	GRUPPO 3CUORI GRANDI ORO SCL GR35X3LP0	20,000	1,330000	26,600
SCL GR567/8X3B	GRUPPO 3SFERE MM50-60-70 GR567/8X3B	5,000	1,750000	8,750
SCL GU112704	TRENINO MET.CM55 ORO P/TEALIGHT GU112704	1,000	7,140000	7,140
SCL JEL032668	SET ARG.PER PACCO REGALO SCL JEL030668	4,000	0,980000	3,920
SCL PD260	PUNTALE SCL CM.20 PD260 ROSSO/ORO/B	31,000	1,260000	39,060
SCL PD261	PUNTALE SCL CM.30ORO/ROSSO/BLU PD261	1,000	1,330000	1,330
SCL PD263	PUNTALE SCL CM.40 ORO/ROSSO PD 263	7,000	2,100000	14,700
SCL SAI145658	SCAT.18PALLINE GLITT.ORO SCL SAI145658	2,000	10,010000	20,020
SCL SC70X90	SCAT.CONCERTO 9SFERE MM70 ARG.SCL 70X90	5,000	1,960000	9,800
SCL SH165991	SFERA LUMINOSA C/PAES.CM8 SCL SH165991	1,000	3,500000	3,500
SCL SUE103016	CAPPELLO E MUFFOLE RENNA SCL SUE103016	2,000	1,435000	2,870
SCL TE148079	GRUPPO 3SFERE MM50-60-70 SCL TE148079	1,000	0,875000	0,880
SCL TE148475	GRUPPO 3SFERE MM50-60-70 ARG.SCL TE14847	12,000	0,875000	10,500
SCL TE148499	GRUPPO 3SFERE MM50-60-70PINO SCL TE14849	1,000	0,875000	0,880
SCL TE148673	GRUPPO 3SFERE MM50-60-70 SCL TE148673	1,000	0,980000	0,980
SCL TE148796	GHIRLANDA STELLINE CM270 ORO SCL TE14879	1,000	1,260000	1,260
SCL TE148802	GHIRLANDA STELLINE ARG.CM270 SCL TE14880	1,000	1,260000	1,260
SCL TE161085	CF.4SFERE MM80 METEORA ORO SCL TE161085	1,000	2,660000	2,660
SCL X3370	PINO VAL GARDENA CM180 SCL X3370	1,000	92,400000	92,400
SCL X3371	PINO VAL GARDENA CM210 SCL X3371	1,000	133,000000	133,000
SCL YK103467	NATIVITA' CM9 C/ANG.VETRO SCL YK103467	4,000	1,120000	4,480
SCL YK106529	ANGELI COLORATI VETRO 6PZ SCL YK106529	3,000	3,640000	10,920
SCL YK106680	NATIVITA' CM6,5 ROSA/TRASP.SCL YK106680	8,000	1,190000	9,520
SCL YK119369	SCAT.3ANGELI VESTITO ARG.SCL YK119369	5,000	2,240000	11,200
SCL YK146761	SET 3PORTATEALIGHT CRIST.SCL YK146761	6,000	4,410000	26,460
SCL30X60	SFERE COLORATE SCL MM.30 60PZ COL.ASS.	19,000	3,465000	65,840
SCL330634	SCAT.3ANELLI C/GHIACCILOLO SCL 330634	2,000	2,800000	5,600
SCL333192	BLISTER 6FOGLIE ASS.COL.ROSSE SCL 333192	1,000	0,735000	0,740
SCL333536	BOA 5FIORI ROSSI SCL 333536	1,000	3,990000	3,990
SCL40X24	SFERE COLORATE SCL MM.40 24PZ COL.ASS.	39,000	2,100000	81,900
SCL50X20	SFERE COLORATE SCL MM.50 20PZ COL.ASS.	26,000	2,275000	59,150
SCL60X16	SFERE COLORATE SCL MM.60 16PZ COL.ASS.	9,000	2,555000	23,000
SCL70X12	SFERE COLORATE SCL MM.70 12PZ COL.ASS.	21,000	2,975000	62,480
SCL80X12	SFERE COLORATE SCL 80X12 MM.80 COL.ASS.	21,000	4,375000	91,880

Totale Marca SCL SANTA CLAUS		286,000		886,830

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SCT SCATTO S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SCT A80	BLISTER CUTTER IN METALLO SCT A80	23,000	0,250000	5,750
SCT MT7575400N	CUBO MEMOTAK 75X75 NEON 400FG SCT	25,000	1,164000	29,100
SCT MT7575N	BLOCCO MEMOTAK 75X75 NEON ASS.6PZ	9,000	1,516000	13,640
SCT1000	SET ACCESSORI DA SCRIVANIA 5PZ SCT1000	1,000	6,317500	6,320
SCT337ASS	CARTELLINA C/EL.SCT 337 P/NOME A3 ASS.	1,000	2,590000	2,590
SCT355ASS	BUSTA C/BOTT.SCT 355 PP 23X33 COL.6PZ	6,000	0,960000	5,760
SCT356ASS	BUSTA C/LACCIO SCT 356 PP ASS.12PZ	7,000	2,160000	15,120
SCT384	CONF.3LAME RICAMBIO SCT384 X CUTTER326	14,000	2,730000	38,220
SCT481PZ	NOTEBOOK A6 96PAG.QUADR.SCT 481	5,000	2,593500	12,970
SCT5270	ESP.48PENNE SFERA TANGO 07 SCT 5270	1,000	7,980000	7,980
SCT6003	CUTTER GRANDE SCT 6003 C/BLOCCALAMA	76,000	0,550000	41,800
SCT624	PORTABADGE SCT 624 C/CORD.8,5X5,5 30PZ	1,000	10,500000	10,500
SCT625	PORTABADGE SCT 625 C/CORD.8,5X5,5 30PZ	1,000	10,500000	10,500
SCT652	DIVISORI SCT 12 TASTI CART.COL.652	133,000	0,538650	71,640
SCT654	CORNICE A GIORNO 20X25 SCT 654 PLEX	10,000	0,731500	7,320
SCT655	CORNICE A GIORNO 20X30 SCT 655 PLEX	31,000	0,798000	24,740
SCT661	CORNICE A GIORNO 35X50 SCT 659 PLEX	1,000	2,194500	2,190
SCT665	CORNICE A GIORNO 70X100 SCT 665 PLEX	1,000	7,248500	7,250
SCT777	PORTAMINE A PINZA SCT 777 CF5PZ	0,500	4,655000	2,330

Totale Marca SCT	SCATTO S.R.L.	346,500		315,720

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SEE SEEBER CARTA E CARTONI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca SEE	SEEBER CARTA E CARTONI	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SEI SEI ROTA & C.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SEI28071107	CARTELLA CORRISP,SEI COMPLA2000 71L BLU	27,000	3,385800	91,420
SEI293422	PORTABLOCCO SEI C/MOLLA SUPERBLOCK D 293	2,000	1,550000	3,100
SEI318125	TASCA ADESIVA SEI TR17 17X17 318125 10PZ	49,000	1,764000	86,440
SEI318140	PORTAETICHETTE SEI ETICARD T C.R.100PZ	3,000	7,060500	21,180
SEI318405	ETICHETTE PORTANOME SEI CLIP PASS3 E 5PZ	6,000	2,196000	13,180
SEI320311	PORTAETICHET,SEI IES A1 24X63 320311	51,000	1,161000	59,210
SEI320313	PORTAETICHET,SEI IES A3 32X124 320313	21,000	1,201500	25,230
SEI320314	PORTAETICHET,SEI IES A4 320314	14,000	1,318500	18,460
SEI320321	PORTAETICHET,SEI IES B1 16X63 320321	29,000	1,161000	33,670
SEI320322	PORTAETICHET,SEI IES B2 24X88 320322	35,000	0,976500	34,180
SEI320323	PORTAETICHET,SEI IES B3 32X124 320323	49,000	1,161000	56,890
SEI320324	PORTAETICHET,SEI IES B4 65X100 320324 4P	1,000	1,273500	1,270
SEI321130	PORTA CARTE CREDITO SEI IESTI CREDIT 10P	5,000	0,830000	4,150 (L)
SEI34408407	COPERTA SEI SANREMO2000 40C 4D BLU	1,000	3,706425	3,710
SEI35164412	COPERTA SEI STELVIO P A4 ROSSO B.	3,000	2,439000	7,320
SEI35254207	COPERTA SEI STELVIO 25 A4 2R BLU B.	1,000	1,630000	1,630
SEI35254212	COPERTA SEI STELVIO 25 A4 2R ROSSO B.	3,000	1,630000	4,890
SEI35404601	COPERTA SEI STELVIO TI 40 A4 2D BIANCO	5,000	2,100000	10,500
SEI35504212	COPERTA SEI STELVIO 50 A4 2D ROSSO	3,000	3,226500	9,680
SEI36255405	COPERTA SEI STELVIO A5 4AN D25A54R	1,000	1,570500	1,570
SEI36404201	COPERTA SEI STELVIO TI 40 A4 3D BIANCO	2,000	3,001500	6,000
SEI36404412	COPERTA SEI STELVIO 40 A4 4R ROSSO B.	6,000	3,037500	18,230
SEI36404507	COPERTA SEI STELVIO 40 A4 4D BLU B.	3,000	2,200000	6,600
SEI36404632	COPERTA SEI STELVIO TI 40 A4 4D ROSSO	1,000	1,795500	1,800
SEI36504007	COPERTA SEI STELVIO 50 A4 4D BLU B.	2,000	2,500000	5,000
SEI36504012	COPERTA SEI STELVIO 50 A4 4D ROSSO B.	4,000	2,500000	10,000
SEI36654007	COPERTA SEI STELVIO 65 A4 4Q BLU	2,000	4,135500	8,270
SEI36654012	COPERTA SEI STELVIO 65 A4 4Q ROSSO	1,000	4,135500	4,140
SEI36654137	COPERTA SEI STELVIO TI 65 A4 4Q BLU	2,000	2,690000	5,380
SEI37254407	COPERTA SEI STELVIO F25 A4 4D BLU	9,000	2,025000	18,230
SEI37254412	COPERTA SEI STELVIO F25 A4 4D ROSSO	19,000	2,025000	38,480
SEI37404407	COPERTA SEI STELVIO F40 A4 4D BLU	4,000	2,587500	10,350
SEI37404412	COPERTA SEI STELVIO F40 A4 4D ROSSO	13,000	2,587500	33,640
SEI37504412	COPERTA SEI STELVIO F50 A4 4D ROSSO	9,000	2,994840	26,950
SEI400030	PORTA CD SEI SELFTI CD 400030 CF25PZ	18,000	2,304000	41,470
SEI42091299	BUSTA COL,SEI BOT,PRESS 2 COLOR 9,5X12	70,000	0,450000	31,500
SEI42121599	BUSTA COL,SEI BOT,PRESS 4 COLOR 12X15,5	35,000	0,526500	18,430
SEI42131899	BUSTA COL,SEI BOT,PRESS 5 COLOR 13X18	1,000	0,558000	0,560
SEI42152199	BUSTA COL,SEI BOT,PRESS 6 COLOR 15X21	5,000	0,585000	2,930
SEI42182499	BUSTA COL,SEI BOT,PRESS 7 COLOR 18X24	31,000	0,534375	16,570
SEI42501390	BUSTA COL,SEI BOT,PRESS 5 TINTO 13X18	6,000	0,706500	4,240
SEI440912	BUSTA TRASP,SEI BOT,PRESS 2E 9,5X12 4409	41,000	0,436500	17,900
SEI441120	BUSTA TRASP,SEI BOT,PRESS 3E 11,2X20,5 4	139,000	0,486000	67,550
SEI441215	BUSTA TRASP,SEI BOT,PRESS 4E 12X15,5 441	70,000	0,477000	33,390
SEI441521	BUSTA TRASP,SEI BOT,PRESS 6E 15X21 44152	20,000	0,549000	10,980
SEI441824	BUSTA TRASP,SEI BOT,PRESS 7E 18X24 44182	91,000	0,562500	51,190

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SEI SEI ROTA & C.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SEI442230	BUSTA TRASP.SEI BOT.PRESS 8E 22X30 44223	5,000	0,607050	3,040
SEI442232	BUSTA TRASP.SEI BOT.PRESS 8E/F 22X30 442	27,000	0,823500	22,230
SEI451824	BUSTA TRASP.SEI BOT.PRESS7 18X24 5PZ	3,000	3,003300	9,010
SEI452535	BUSTA TRASP.SEI BOT.PRESS9 25X35 5PZ	14,000	5,810605	81,350
SEI48421290	PORTA 2CARTE CREDITO SEI CARD2 COL.5PZ	46,000	1,560000	71,760 (L)
SEI484442	BUSTA TRASP.SEI CARD 2P 200PZ 484442	1,000	26,100000	26,100
SEI48600690	BUSTA TRASP.SEI CARD 6 100PZ COL.ASS.	1,650	42,750000	70,540
SEI53000311	RUBRICA TELEFONO SEI TELEX3 AMARAN.A5	1,000	8,325000	8,330
SEI53001007	RUBRICA TELEFONO SEI TELEX10 BLU 5300100	7,000	2,250000	15,750
SEI53008507	RUBRICA TELEFONO SEI TELEX COMBI 2000BLU	2,000	8,176500	16,350
SEI54221290	PORTALISTINI SEI UNO L 22X30 FG012 ASS.	3,000	1,745145	5,240
SEI55152407	PORTALISTINI SEI UNO TI 15X21 FG024 BLU	1,000	2,025000	2,030
SEI55231807	PORTALISTINI SEI UNO TI 22X30 FG180 BLU	3,000	12,150000	36,450
SEI552502	PORTALISTINI SEI UNO FOTO 13X18-40	11,000	2,700000	29,700
SEI552503	PORTALISTINI SEI UNO FOTO 15X21-40	17,000	2,700000	45,900
SEI55352407	PORTALISTINI SEI UNO TI 35X50 FG24 BLU	2,000	11,475000	22,950
SEI55402007	PORTA CD SEI UNO TI CD 20 BLU 55402007	5,000	1,602855	8,010
SEI56601707	PORTASCHEDE TEL. SEI UNO CARD 56601707	17,000	2,376000	40,390
SEI56609290	PORTABIGLIETTI SEI UNO VISITA L 200 ASS.	1,000	2,988225	2,990
SEI56707210	PORTAMENU SEI 22X30 NERO MENU G	19,000	5,698575	108,270
SEI56710210	PORTAMENU SEI 12,5X32,5 NERO MENU L	13,000	4,612500	59,960
SEI56711210	PORTAMENU SEI 18X24 NERO MENU M	9,000	4,837500	43,540
SEI570930	RICAMBI SEI VISITA MC 570930 10PZ	3,000	1,068750	3,210
SEI58012510	COPRIDORSI SEI X RACC.CDR PVC NERO10PZ	3,000	1,287992	3,860 (I)
SEI58012535	COPRIDORSI SEI X RACC.CDR PVC VERDE 10PZ	2,000	1,519380	3,040
SEI602000	SOTTOMANO SEI SALVATAVOLO COL.602000	1,000	1,350000	1,350 (L)
SEI60310010	SOTTOMANO SEI 100 C 35X48 NERO/MARRONE	2,000	3,411000	6,820
SEI650012	BUSTA SACCO TRASP.SEI SOFT 11X21 10PZ	2,000	0,594270	1,190
SEI652129	BUSTA SACCO TRASP.SEI SOFT 21X29,7 25PZ	1,000	1,380000	1,380
SEI657529	BUSTA TRASP.SEI SOFT CD 657529 25PZ	14,000	0,670000	9,380
SEI657533	BUSTA TRASP.SEI SOFT CD 2 PRO 25PZ	12,000	1,354500	16,250
SEI662217	INTERNI SEI SCONT.FISCALI ATLA 6S 10PZ	1,000	1,867500	1,870
SEI66230505	CARTELLINA SEI POLI 200 VERDE 10PZ	22,000	2,100000	46,200
SEI66230506	CARTELLINA SEI POLI 200 GIALLO 10PZ	16,000	2,100000	33,600
SEI66230507	CARTELLINA SEI POLI 200 BLU 10PZ	11,000	2,100000	23,100
SEI66230512	CARTELLINA SEI POLI 200 ROSSO 10PZ	19,000	2,100000	39,900
SEI662501	INTERNI SEI ATLA F A4 10X15-8 10PZ	24,000	1,660000	39,840
SEI662502	INTERNI SEI ATLA F A4 13X18-4 10PZ	21,000	1,707480	35,860
SEI662503	INTERNI SEI ATLA F A4 15X21-4 10PZ	12,000	1,577000	18,920
SEI662505	INTERNI SEI ATLA K 662505 CF10PZ	3,000	1,250000	3,750
SEI662509	INTERNI SEI ATLA CD 3 662509 CF10PZ	21,000	1,450000	30,450
SEI67143010	CUSTODIA SEI 30 A4 NERO 671430	26,000	2,812500	73,130
SEI67144010	CUSTODIA SEI 40 A4 NERO 671440	20,000	3,037500	60,750
SEI67145010	CUSTODIA SEI 50 A4 NERO 671450	4,000	3,133575	12,530
SEI67146510	CUSTODIA SEI 65 A4 NERO 67146510	7,000	3,600000	25,200
SEI673040	CARTELLA ARCHIVIO SEI 3L 40 C/EL.673040	15,000	1,471902	22,080 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SEI SEI ROTA & C.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SEI673060	CARTELLA ARCHIVIO SEI 3L 60 C/EL.673060	135,000	1,781776	240,540 (I)
SEI673080	CARTELLA ARCHIVIO SEI 3L 80 C/EL.673080	10,000	2,750056	27,500 (I)
SEI673206	SCATOLA SEI ARCHIVIO D06 MEMORY X 60	1,000	0,450000	0,450
SEI673208	SCATOLA SEI ARCHIVIO D08 MEMORY X 80	1,000	0,560000	0,560
SEI673210	SCATOLA SEI ARCHIVIO D10 MEMORY X 100	2,000	0,560500	1,120
SEI67353707	PORTATAB.SEI 37X11"E 12"MM.35 BLU	9,000	3,375000	30,380
SEI679004	PORTAPROGETTI SEI SCATTO 040 BOTT.25X35	20,000	3,050000	61,000
SEI679006	PORTAPROGETTI SEI SCATTO 060 BOTT.25X35	25,000	3,200000	80,000
SEI679008	PORTAPROGETTI SEI SCATTO 080 BOTT.25X35	34,000	4,360000	148,240
SEI679012	PORTAPROGETTI SEI SCATTO 120 BOTT.25X35	2,000	4,512500	9,030
SEI67928007	SCATOLA SEI KRONOS 80F BLU 67928007	6,000	2,025000	12,150 (I)
SEI679302	DISCHETTI SEI DISKIT 3"1/2T C.R. 100PZ	7,000	8,325000	58,280
SEI680002	SCATOLA SEI ARCHIVIO ULISSE2000 680002	14,000	6,525000	91,350 (L)
SEI680012	SCATOLA SEI ARCHIVIO BIG 120 680012	4,000	5,100000	20,400
SEI680016	SCATOLA SEI ARCHIVIO BIG 160 680016	3,000	5,500000	16,500
SEI680020	SCATOLA SEI ARCHIVIO BIG 200 680020	20,000	5,850000	117,000
----- Totali Marca SEI SEI ROTA & C.		1.676,650		3.135,510

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SEVE SEVEN

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SVN BLOC/5	BLOCCO NOTES SEVEN A4 FG.50 5PZ	19,000	3,408616	64,760 (I)
SVN SE1	QUADERNI SEVEN PUCCA 80GR ASS.CF18PZ	2,000	11,503800	23,010
SVN SE2	MAXI SEVEN 80GR ASS.CF18PZ	1,000	16,770600	16,770
SVN202802	ZAINETTO SEVEN MICRO 202802	2,000	29,128000	58,260 (L)
SVN203412	ZAINO SEVEN 04BYTE 0-ZONE 203412	1,000	35,940000	35,940
SVN221000807	ZAINO SEVEN SDOPP.BIG DRAGON BALL Z	2,000	33,675000	67,350
SVN221000814	TROLLEY SEVEN SDOPP.DRAGON BALL Z ORO	7,000	34,425000	240,980
SVN230000902515	ZAINO ASILO SEVEN LOONEY TUNES	1,000	8,925000	8,930
SVN237215	ZAINETTO SEVEN MONOSP.OXFORD 237215	1,000	16,087503	16,090
SVN245103	ZAINO SEVEN SWEET 245103	10,000	12,675789	126,760
SVN245105	ZAINO SEVEN TASTY 245105	7,000	13,314904	93,200
SVN245806	ZAINETTO SEVEN LUNA "X SPACE" 245806	2,000	12,240029	24,480 (I)
SVN246103	ZAINO SEVEN DALLAS 246103	1,000	16,830039	16,830
SVN249704	ZAINETTO SEVEN TARGET 249704	4,000	15,687378	62,750 (I)
SVN266000917	ZAINO SVN INVICTA CODE BACKPACK 26600091	2,000	29,606500	59,210
SVN266000922	ZAINO SVN INVICTA TRILLY BACKPACK 266000	4,000	29,606500	118,430
SVN266000925	ZAINO SVN INVICTA NYU BACKPACK 266000925	3,000	29,606500	88,820
SVN266000926	ZAINO SVN INVICTA DRIBBLE PACKPACK 26600	5,000	29,606500	148,030
SVN277001001	ZAINO SEVEN JOLLY III TOKIDOKI 277001001	2,000	27,489000	54,980
SVN277001002	MINISAC SEVEN TOKIDOKI 277001002	31,000	11,858000	367,600
SVN284001201000	ZAINO SVN ROUNDED BASTARDIDENTRO 2840012	1,000	20,205000	20,210
SVN298022	ZAINETTO SEVEN GABIBBO LARGE 298022	2,000	27,021025	54,040 (I)
SVN3000	ZAINETTO SEVEN CHANGE MUCH MORE	1,000	16,617001	16,620 (I)
SVN3007	ZAINETTO SEVEN MIRROR	2,000	17,508000	35,020 (L)
SVN3008	BUSTINA SEVEN MIRROR MUCH MORE	1,000	6,739763	6,740 (I)
SVN301011006	ASTUCCIO SEVEN 3ZIP REEF 301011006	3,000	12,666500	38,000
SVN301011108000	ASTUCCIO SEVEN 3ZIP SJ GIRL 301011108000	3,000	12,666500	38,000
SVN301011110000	ASTUCCIO SEVEN 3ZIP FIRE 301011110000	2,000	13,513500	27,030
SVN301011111000	ASTUCCIO SEVEN 3ZIP GLAM 301011111000	2,000	13,513500	27,030
SVN301011213	ASTUCCIO SEVEN 3ZIP GUITAR 301011213	3,000	13,513000	40,540
SVN301021112000	BUSTINA SEVEN SJ BOY 301021112000	1,000	6,737500	6,740
SVN301021114000	BUSTINA SEVEN SLASH 301021114000	1,000	6,314000	6,310
SVN301021116000	TROUSSE SEVEN GLAM 301021116000	2,000	7,161000	14,320
SVN301021117000	TROUSSE SEVEN EMOTION 301021117000	1,000	7,161000	7,160
SVN301511	BUSTINA SEVEN 05GIRLIE 2CERNIERE	12,000	5,175000	62,100
SVN301513	BUSTINA SEVEN 05BUBBLE 1CERNIERA	20,000	4,455000	89,100
SVN302439	BUSTINA SEVEN 04FAIRY 113GRANDE	1,000	4,455000	4,460
SVN302541	BUSTINA SEVEN 05MOVING 2CERNIERE	7,000	5,940000	41,580
SVN303509	BUSTINA SEVEN 05AIR 1CERNIERA	2,000	5,175000	10,350
SVN305704	ZAINETTO SEVEN FASTY MORBIDO 305704	39,000	3,651350	142,400 (I)
SVN305803	ZAINETTO SEVEN FASTY 305803	8,000	10,536000	84,290 (L)
SVN305807	IMPERMEABILI MANTELLINE SEVEN RAINY 3058	11,000	9,761035	107,370 (I)
SVN307803	PORTACHIAVI SEVEN LINK DISC 307803	14,000	2,819855	39,480 (I)
SVN307805	PENNA SFERA SEVEN DISC 307805	48,000	0,542280	26,030 (I)
SVN315005	OROLOGIO SEVEN ANALOGICO 315005	2,000	16,733000	33,470
SVN316001	BUSTINA SEVEN 745 '70 316001	3,000	3,718490	11,160 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SEVE SEVEN

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SVN3160717	BUSTINA SEVEN 07BARBIE DOWNLOAD	2,000	4,510500	9,020
SVN316303	BUSTINA SEVEN 03FRUITS 120GRANDE	5,000	6,255000	31,280
SVN318301	BUSTINA SEVEN 03LOVE 117PICCOLA	1,000	5,805000	5,810
SVN320101	BUSTINE SEVEN 828 HIP M 320101	10,000	3,927655	39,280
SVN321020903	BUSTINA SVN BAULETTO DRAG.BALL 321020903	1,000	5,730000	5,730
SVN321020909517	BUSTINA SVN BAULETTO DRAGON BALL DIAMANT	1,000	5,925000	5,930
SVN321201	BUSTINA SEVEN JEANS PICCOLA 928	4,000	6,255000	25,020
SVN322905	ZAINETTO SEVEN FASTY 99 322905	12,000	7,591916	91,100 (I)
SVN324625	BUSTINA SEVEN 06MINNIE 324625	1,000	3,105000	3,110
SVN328003	BUSTINA SEVEN 719 WOW 328003	1,000	3,021273	3,020 (I)
SVN345101	ZAINO SEVEN ACID 345101	1,000	12,356231	12,360
SVN345113	MARSUPI SEVEN SALTY 345113	1,000	7,243308	7,240
SVN345117	MARSUPI SEVEN DRY 345117	9,000	6,284635	56,560
SVN345352/32	BUSTINA WISE SEVEN MOOR 345352	1,000	4,061250	4,060 (I)
SVN345807	PORTADOCUMENTI SEVEN HYDRA "X SPACE"3458	1,000	16,888000	16,890 (L)
SVN346103	ZAINO SEVEN "FICO" SAN DIEGO	6,000	16,830039	100,980
SVN347101	TRACOLLA SEVEN 347101	33,000	9,586731	316,360
SVN347103	BEAUTY SEVEN 347103	15,000	6,178116	92,670
SVN3506	BLOCCO SEVEN SPIRALE DISC 1R FG.80	4,000	1,735000	6,940 (L)
SVN3516	MAXI SEVEN EDITORIALI 1R FG.42	17,000	1,518383	25,810 (I)
SVN3518	MAXI SEVEN EDITORIALI 4MM FG.42	48,000	1,518383	72,880 (I)
SVN3610706	PORTACARDS SEVEN 07NARUTO 3610706	21,000	2,837250	59,580
SVN366010907	ASTUCCIO SEVEN INVICTA NYU 366010907	2,000	11,819500	23,640
SVN366010912	ASTUCCIO SEVEN INVICTA CODE 36610912	13,000	11,819500	153,650
SVN366020920	BUSTINA SEVEN INVICTA CODE 366020920	4,000	6,314000	25,260
SVN366020923	BUSTINA SEVEN INVICTA NYU 366020923	2,000	6,314000	12,630
SVN366020926	BUSTINA SEVEN INVICTA DRIBBLE 366020926	1,000	6,314000	6,310
SVN366509	BUSTINA SEVEN 05WINNIE THE POOH GRANDE	4,000	4,455000	17,820
SVN3803	CARTELLA 3L SEVEN 25X35 ELAST.DISC.97	2,000	1,751000	3,500 (L)
SVN384021201000	BAULOTTO SVN BASTARDIDENTRO 384021201	1,000	6,255000	6,260
SVN384021203000	TOMBOLINO SVN BASTARDIDENTRO 384021203	1,000	4,455000	4,460
SVN388211	BUSTINA SEVEN SLUMP&ARALE MEDIA	1,000	3,555000	3,560 (I)
SVN388231	BUSTINA SEVEN SLUMP&ARALE TONDA388231	3,000	5,325000	15,980
SVN388239	ROTOLO P/COL.SEVEN SLUMP&ARALE 388239	10,000	8,212500	82,130
SVN393321	BUSTINA SVN BARBIE COUNTRY FL.MEDIA	2,000	4,455000	8,910
SVN393325	BUSTINA SVN BARBIE COUNTRY FL.TRACOLLA	5,000	4,905000	24,530
SVN393337	ASTUCCIO SVN BARBIE MY SPECIAL 2400	2,000	11,655000	23,310
SVN393341	BUSTINA SVN BARBIE PEACE LOVE MEDIA	8,000	5,625000	45,000
SVN394030901350	EASY TROLLEY SEVEN JUNIOR 2009 ROSA	1,000	6,562500	6,560
SVN394030901899	EASY TROLLEY SEVEN JUNIOR 2009 NERO	1,000	6,562500	6,560
SVN394030904350	EASY TROLLEY SEVEN JUNIOR 394030904350	53,000	6,737500	357,090
SVN397131	BUSTINA SEVEN ROSSANA MYSTERBAG	3,000	2,982539	8,950
SVN397138	SCATOLA SEVEN ROSSANA MET.397138	35,000	1,888941	66,110
SVN397211	BUSTINA SEVEN ROSSANA 397211 MEDIA	3,000	3,555000	10,670
SVN398020	PORTAFOGLIO SEVEN GABIBBO 398020	48,000	3,882723	186,370 (I)
SVN399305	BUSTINA SVN TOTALLY SP.FASHION MEDIA	10,000	4,725000	47,250

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SEVE SEVEN

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SVN399307	BUSTINA SVN TOTALLY FASHION GRANDE	6,000	4,455000	26,730
SVN400103	BORSA SEVEN GOMMATA PICC.GOOD LIFE	6,000	3,041500	18,250 (I)
SVN430401	TRACOLLA SEVEN HONDA 430401 MOD.03	3,000	21,555000	64,670
SVN430405	BORSONE SEVEN HONDA 430405	2,000	22,455000	44,910
SVN487231	CESTINO SEVEN ONE PIECE 487231	6,000	6,765750	40,590
SVN488201	CESTINO SEVEN SLUMP&ARALE 488201	3,000	5,805000	17,420
SVN501000936	COPERTA SEVEN A5 BOY&GIRL 501000936	110,000	1,524600	167,710
SVN501000941	COPERTA SEVEN A4 GIRL 501000941	5,000	1,948100	9,740
SVN501001007/7	QUADERNI SEVEN GR80/7 BOY&GIRL 18PZ	0,000	11,503800	0,000
SVN501001037	VALIGETTA SVN POLIONDA 55X38X5 501001037	2,000	6,314000	12,630
SVN501001106	VALIGETTA SVN POLIONDA 40X28X8 501001106	3,000	6,314000	18,940
SVN501401/A	MAXI SEVEN P72/A 04JUNIOR G100/10PZ	2,000	6,720000	13,440
SVN506001212	COPERTA INVICTA MAXI D.30 GREEN 506001212	6,000	2,205000	13,230
SVN506001213	CARTELLINA INVICTA ELASTICO GREEN 506001	12,000	2,025000	24,300
SVN506501/A	MAXI SEVEN P72/A 05JUNIOR G100/10PZ	3,000	6,720000	20,160
SVN506501/B	MAXI SEVEN P72/B 05JUNIOR G100/10PZ	1,000	6,720000	6,720
SVN506501/C	MAXI SEVEN P72/C 05JUNIOR G100/10PZ	2,000	6,720000	13,440
SVN506505/1R	MAXI SEVEN PAG80/1R 05HIPERFORM.10PZ	1,000	6,300000	6,300
SVN506508	CARTELLA 3L SEVEN 05 25X35HIPERF.6P	9,000	8,568000	77,110
SVN506509/C	QUADERNI SEVEN FG26/C 05YOUNG G60/10PZ	1,000	2,520000	2,520
SVN506510/C	MAXI SEVEN FG26/C 05YOUNG GR60 10PZ	3,000	5,460000	16,380
SVN506513/C	QUADERNI SEVEN PG80/C 05LEIS.G80 10PZ	1,000	3,360000	3,360
SVN506514/1R	MAXI SEVEN P80/1R 05LEIS.G80/10PZ	1,000	6,300000	6,300
SVN506519/4M	BLOCCO SVN SPIR.A5 4M 120P LEIS.5PZ	2,000	4,620000	9,240
SVN506604/C	QUADERNI SEVEN PAG80/C 06PERFORM.10PZ	2,000	3,360000	6,720
SVN506625	COPERTA SEVEN QUAD.06 D25LEISURE	98,000	1,218000	119,360
SVN5080772/C	QUADERNI SEVEN PAG80/C 07KAPPA 10PZ	5,000	3,273750	16,370
SVN516000807	VALIGETTA POLIONDA BARBIE SECRET/FRIENDS	1,000	5,175000	5,180
SVN516000912000	DIARIO AGENDA SEVEN BARBIE PAPILLON 10M	5,000	5,400000	27,000
SVN516001007000	DIARIO AGENDA SEVEN BARBIE 10M 516001007	3,000	5,400000	16,200
SVN521000907/5M	MAXI SEVEN PAG80/5M DRAGON BALL 18PZ	2,000	10,890000	21,780
SVN521000907/C	MAXI SEVEN PAG80/C DRAGON BALL 18PZ	4,000	10,890000	43,560
SVN521000922/10M	MAXI SEVEN PAG80/10M DRAGON DIAMANTE 18P	1,000	16,335000	16,340
SVN521000923000	COPERTA SEVEN A4 D30 DRAGON B.DIAMANTE	1,000	1,897500	1,900
SVN521000924000	CARTELLA 3L SEVEN DRAGON BALL DIAMANTE	4,000	1,732500	6,930
SVN521000926000	VALIGETTA POLIONDA DRAGON B.DIAMANTE	8,000	5,400000	43,200
SVN524000901000	DIARIO AGENDA SEVEN HUNTIK TITAN 10M	2,000	5,400000	10,800
SVN530000904000	DIARIO AGENDA SEVEN LOONEY TUNES 10M	5,000	5,400000	27,000
SVN531001006000	DIARIO AGENDA SEVEN BLUE DRAGON 10M	2,000	5,400000	10,800
SVN533000902000	COPERTA SEVEN A4 D30 PUCCA 533000902000	2,000	1,948100	3,900
SVN533000904000	CARTELLA 3L SEVEN PUCCA 533000904000	1,000	1,778700	1,780
SVN533000905	DIARIO AGENDA SEVEN PUCCA 12M 533000905	5,000	5,297600	26,490
SVN540104/1R	BLOCCO SPIR.SEVEN 1R PERFORMANCE 6PZ	2,000	8,459564	16,920
SVN540105/1R	MAXI SEVEN EDITORIALI 1R PAG.160 6PZ	5,000	11,062507	55,310
SVN540808/1R	MAXI CARTONATI SEVEN FG.42 540808/1R	48,000	2,293000	110,060 (L)
SVN540906/1R	BLOCCO SEVEN A4 FG50 540906/1R 6PZ	7,000	5,791548	40,540 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SEVE SEVEN

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SVN540906/5M	BLOCCO SEVEN A4 FG50 540906/5M 6PZ	4,000	5,791548	23,170 (I)
SVN540907/1R	BLOCCO SEVEN SPIRALE 1R FG80 540907 6PZ	3,000	7,743755	23,230 (I)
SVN541303/C	MAXI SEVEN FG26/C 03YOUNG GR60 10PZ	1,000	6,300000	6,300
SVN542201/10M	MAXI SEVEN PAG80/10M JUNIOR ADV/SMI	1,000	6,301400	6,300
SVN548013	COPRILIBRO SEVEN 03SATINATO 548013	4,000	0,360000	1,440
SVN548309	DIARIO AGENDA SEVEN 03DIVENTONE 16M	84,000	5,355000	449,820 (I)
SVN561075200	CARTELLA 3L SEVEN NARUTO EL.25X35	1,000	1,425000	1,430
SVN584001201000	DIARIO AG.SEVEN BASTARDI DENTRO 16M	13,000	5,880000	76,440
SVN584001203000	DIARIO AG.SVN FREETIME 16M BASTARDIDENTR	1,000	5,880000	5,880
SVN584001204/5M	MAXI SEVEN PAG80/5M BASTARDI DENTRO 18PZ	1,000	16,875000	16,880
SVN584001205000	COPERTA SEVEN A4 D30 BASTARDI DENTRO	18,000	2,205000	39,690
SVN593226	COPRIMAXI SEVEN 03BARBIE 593226 A4	15,000	0,517500	7,760
SVN596216	COPRILIBRO SEVEN 03DRAGON BALL 596216	14,000	0,315000	4,410 (I)
SVN598005	CARTELLA 3L SEVEN 25X35 GABIBBO 6PZ	1,000	10,970000	10,970 (L)
SVN599301/C	MAXI SEVEN PAG80/C TOTALLY SPIES10PZ	1,000	7,140000	7,140
SVN599302	COPERTA SEVEN PROT.D30 03TOTALLY 6PZ	1,000	9,324000	9,320
SVN599307	COPRILIBRO SEVEN 03TOTALLY SPIES	120,000	0,315000	37,800
SVN616000901335	SCHOOLPACK BARBIE PAPILLON 616000901335	1,000	34,425000	34,430
SVN620000901200	SCHOOLPACK SPID.RIDERS ARAC.620000901200	2,000	34,425000	68,850
SVN621000909517	SCHOOL PACK D.BALL DIAMANTE 621000909517	1,000	35,925000	35,930
SVN924000909000	VALIGETTA COLORI LATTI HUNTIK TITAN	3,000	6,975000	20,930
SVN933000911000	ETICHETTE SEVEN PUCCA ADESIVE 933000911	142,000	0,639100	90,750
SVN935311	FATTORIA BIG SEVEN FISHER PRICE	1,000	7,224750	7,220
SVN993301/34	PERSONAL SET SEVEN BARBIE LAKE SWAN	5,000	4,232250	21,160 (I)
SVN993303/36	PARURE PENNE SEVEN BARBIE SWAN LAKE	13,000	4,232250	55,020 (I)
SVN993305/38	TEMPERINO SEVEN BARBIE SWAN LAKE 1F	26,000	1,368000	35,570 (I)
SVN993307/40	PORTAFOTO SEVEN BARBIE SWAN L.10X15	23,000	4,232250	97,340
SVN993308/41	ALBUM FOTO SEVEN BARBIE LAKE SWAN	20,000	5,942250	118,850
SVN993314/25	SET SCRIBBLE SVN BARBIE STATIONERY	3,000	2,522250	7,570
SVN993318/29	PENNA SFERA LUMIN.BARBIE STATIONERY	3,000	2,094750	6,280
SVN993320/31	NOTEBOOK SEVEN BARBIE STATIONERY	8,000	4,232250	33,860
SVN994307	MINI STATIONERY SEVEN BEYBLADE 994307	8,000	1,740000	13,920 (L)
SVN994311	MATITE C/TROTTOLA IN CIMA BEYBLADE	6,000	1,740000	10,440 (L)
SVN994313	MARSUPIO PORTATROTTOLE BEYBLADE	3,000	4,455000	13,370 (I)
----- Totali Marca SEVE SEVEN		1.663,000		7.482,570

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SGA SGARAVATTI TESSILE SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca SGA	SGARAVATTI TESSILE SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SGR G. SOGARO
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SGR PARAMANI	PARAMANI SGR PER TAGLIERINA FULDA 36	4,000	4,028364	16,110 (I)
Totale Marca SGR	G. SOGARO	4,000		16,110

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SGS SG SPA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale	Marca SGS SG SPA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SHAR SHARP ELECTRONICS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SHAR EA781RBK	TAMPONE SHARP EA781RBK	24,000	3,200000	76,800
SHAR EA781RD	TAMPONE SHARP EA781RD	20,000	3,200000	64,000
SHAR PWE220	DIZIONARIO ELETTRONICO SHARP PWE220	4,000	49,000000	196,000
SHAR PWE325	DIZIONARIO ELETTRONICO SHARP PWE325	3,000	61,240000	183,720
SHAR PWE520	DIZIONARIO ELETTRONICO SHARP PWE520	2,000	79,790000	159,580
SHAR UX15CR	TONER SHAR PELLICOLA X FAX UX 15 CR	1,000	22,000000	22,000
SHAR1611E	CALCOLATRICE SHARP EL 1611E/PGYA	1,000	12,500000	12,500
SHAR243	CALCOLATRICE SHARP EL243EB	1,000	2,250400	2,250
SHAR2635	CALCOLATRICE SHARP CS 2635ET	24,000	54,755530	1.314,130
SHAR297	CALCOLATRICE SHARP ELR297BBK ECOL.12C	1,000	10,670000	10,670
SHAR332	CALCOLATRICE SHARP EL332	13,000	5,917000	76,920
SHAR334E	CALCOLATRICE SHARP EL334E BLISTER	2,000	6,159500	12,320
SHAR480SB	CALCOLATRICE SHARP EL 480SRB	1,000	7,197400	7,200
SHAR506B	CALCOLATRICE SHARP EL 506XB	3,000	11,087100	33,260
SHAR509WB	CALCOLATRICE SHARP EL509 XB	3,000	9,341100	28,020
SHAR50BBL	CALCOLATRICE SHARP ELS50BBL	1,000	5,364100	5,360
SHAR5250	CALCOLATRICE SHARP EL5250 PROGRAMM.	1,000	25,549800	25,550
SHAR531GB	CALCOLATRICE SHARP EL 531 XGB	2,000	10,282000	20,560
----- Totali Marca SHAR SHARP ELECTRONICS		107,000		2.250,840

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SIA SIAM INTERNATIONAL S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca SIA	SIAM INTERNATIONAL S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SICA SICAD
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SCD049710102	ROTOLO ESTENSIBILE SCD 125X100 CF24ROT	0,750	21,600000	16,200
SCD5010GIA	NASTRO ADES.SCD MEMOGRAPH 50X10 GIALLO	2,000	1,020000	2,040
SCD5010MEMO/PZ	NASTRO ADES.SCD MEMOGRAPH 50X10 C/CH.	1,000	1,703400	1,700
SCD960/23	ROTOLO ESTENSIBILE SCD 960/23 500/2,6KG	41,000	4,670000	191,470

Totale Marca SICA SICAD		44,750		211,410

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SIG SIGEL
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
GEL150202	PENNA SFERA SLIDER MEMO XB ROSSO 10PZ	6,000	8,400000	50,400
GEL150203	PENNA SFERA SLIDER MEMO XB BLU 10PZ	2,000	8,400000	16,800
GEL150204	PENNA SFERA SLIDER MEMO XB VERDE10PZ	8,000	8,400000	67,200
GEL150206	PENNA SFERA SLIDER MEMO XB ARANC.10PZ	1,600	8,400000	13,440
GEL150208	PENNA SFERA SLIDER MEMO XB VIOLA10PZ	2,000	8,680000	17,360
GEL300272	ESP.PENNA SFERA SLIDER MEMO 300272	1,000	26,565000	26,570
GEL301412	ESP.PENNA SFERA BREEZE 301412 30PZ	1,000	62,370000	62,370
ORG DE160	ETICHETTE SIGEL PER BOTTIGLIE DE160	4,000	3,633000	14,530
ORG DP183	CARTA MARMOR.SIGEL A4 25FG 90G DP183	1,000	2,359000	2,360
ORG DP185	CARTA MARMOR.SIGEL A4 25FG 90G DP185	1,000	2,359000	2,360
ORG DP217	CARTA A TEMA SIGEL A4 90G 50FG DP217	5,000	4,116000	20,580
ORG DP219	CARTA A TEMA SIGEL A4 90G 50FG DP219	3,000	4,116000	12,350
ORG DP239	CARTA A TEMA SIGEL A4 90G 50FG DP239	2,000	4,116000	8,230
ORG DP464	CARTA A TEMA SIGEL A4 90G 25FG DP464	2,000	2,380000	4,760
ORG DP484	CARTA A TEMA SIGEL A4 185G 20FG DP484	1,000	4,116000	4,120
ORG DP487	CARTA A TEMA SIGEL A4 185G 20FG DP487	3,000	4,116000	12,350
ORG DP491	CARTA A TEMA SIGEL A4 185G 20FG DP491	2,000	4,116000	8,230
ORG DP565	CARTA A TEMA SIGEL A4 90G 100FG DP565	2,000	7,420000	14,840
ORG DP581	CARTA A TEMA SIGEL A4 90G 25FG DP581	8,000	2,380000	19,040
ORG DP742	BIGLIETTI VISITA SIGEL DP742 3C	6,000	4,487000	26,920
ORG DP746	BIGLIETTI VISITA SIGEL DP746 3C	5,000	3,913000	19,570
ORG DP778	BIGLIETTI VISITA SIGEL DP778 3C	1,000	4,095000	4,100
ORG EB210	BRACCIALETTI D'IDENTIFICA.Z.SIGEL EB210	4,000	9,079000	36,320
ORG EB212	BRACCIALETTI D'IDENTIFICA.Z.SIGEL EB212	5,000	9,079000	45,400
ORG EB213	BRACCIALETTI D'IDENTIFICA.Z.SIGEL EB213	5,000	9,079000	45,400
ORG GL150	BACHECA SIGEL MAGNETICA ARTVERUM GL150	1,000	16,464000	16,460
ORG IF142	FILM INKJET SIGEL PER VETROFANIE IF142	4,000	4,081000	16,320
ORG IF670	FILM INKJET SIGEL PER TATUAGGI IF670	3,000	6,678000	20,030
ORG IP530	BIGLIETTI VISITA SIGEL IP530 3C 210G	3,000	4,200000	12,600
ORG IP552	BIGLIETTI VISITA SIGEL IP552 TR.230G	5,000	7,399000	37,000
ORG IP650	FILM INKJET SIGEL PER T-SHIRT IP650	5,000	4,697000	23,490
ORG IP653	FILM INKJET SIGEL PER T-SHIRT IP653	4,000	7,847000	31,390
ORG IP682	CARTA INKJET SIGEL PAT.DUE LATI IP682	4,000	18,095000	72,380
ORG IP800	ALBUM FOTO SIGEL INKJET 10X15 IP800	4,000	5,488000	21,950
ORG IP801	ALBUM FOTO SIGEL INKJET A5 IP801	3,000	7,462000	22,390
ORG IP802	CALENDARIO SIGEL FOTO INKJET A5 IP802	3,000	4,487000	13,460
ORG IP803	CALENDARIO SIGEL FOTO INKJET A4 IP803	1,000	6,307000	6,310
ORG LP795	BIGLIETTI VISITA SIGEL LP795 3C 225G	3,000	3,346000	10,040
ORG SW620	PAPER DESIGNER SIGEL DELUXE SOFTW SW620	2,000	19,663000	39,330
ORG SW670	BUSINESS CARD SOFTWARE SIGEL SW670	1,000	10,437000	10,440
ORG SW676	BUSINESS CARD SOFTWARE SIGEL SW676	4,000	10,437000	41,750
ORG VA120	ESPOSITORE PER BIGL.VISITA SIGEL VA120	2,000	1,939000	3,880
ORG VZ162	PORTABIGLIETTI VISITA SIGEL VZ162 NERO	5,000	6,699000	33,500
ORG VZ164	PORTABIGLIETTI VISITA SIGEL VZ164 BIANCO	3,000	6,699000	20,100
ORG VZ165	PORTABIGLIETTI VISITA SIGEL VZ165 BIANCO	1,000	6,699000	6,700

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SIG SIGEL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca SIG SIGEL		142,600		1.015,120

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SIGN PENTEL ITALIA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
PEN K118X	PENNAR.HYBRID GRIP/K118 ORO DZ	3,000	8,640000	25,920
PEN LR7AX	REFIL PEN ENERGEL 07 KCLICK NERO DZ	0,500	6,804000	3,400
PEN LR7CX	REFIL PEN ENERGEL 07 KCLICK BLU DZ	2,000	6,804000	13,610
SIG BL17B0	PENNAR.SIGN ENERGEL 07 RSO BL17 12PZ	2,000	10,500000	21,000 (L)
SIG BLN15B0	PENNAR.SIGN ENERGEL 05 RSO BLN15 12PZ	1,000	10,500000	10,500 (L)
SIG ERK08E	COLLA PENTEL STICK 8GR 24PZ	2,000	6,720000	13,440 (L)
SIG MINE05PENTEL	MINE PENTEL 05 SIG PZ12	216,000	0,304916	65,860 (I)
SIG NLF50C0	PENNAR.PENTEL MAXIFLO PERM.NLF50 BLU DZ	9,000	8,600000	77,400
SIG P01K01	ESP.PENTEL MINE AIN 144PZ P01K01	3,000	112,463000	337,390
SIG ZTR34PB	RICARICA PENTEL CORRECTION CLIC 12P	3,750	11,844000	44,420
SIG0040602	ESP.PENTEL CORRETTORE TAPE CLIC 12P	1,750	19,072200	33,380
SIG0071025	PENNA PENTEL STERLING NERA BL407	2,000	4,648350	9,300
SIG7150200	PENNA SFERA SIGN SUPERB GM BK101 NERA DZ	1,000	6,733565	6,730 (I)
SIG7150230	PENNA SFERA SIGN SUPERB GM BK101VERDE DZ	9,000	6,733565	60,600 (I)
SIG7151560	PENNAR.HYBRID ROLLER K106 VERDE/CH.12PZ	4,000	7,521000	30,080
SIG7151570	PENNAR.HYBRID ROLLER K106 ROSA 12PZ	6,000	7,521000	45,130
SIG7861200	ESP.SIGN ROLL'N GLUE ER153 24PZ 78612	0,750	18,187030	13,640 (I)
WIN HYBRID BLU	PENNAR.HYBRID ROLLER K106 BLU DZ	7,000	6,618480	46,330 (I)
WIN HYBRID ROSSO	PENNAR.HYBRID ROLLER K106 ROSSO DZ	2,000	7,521000	15,040
WIN HYBRID VERDE	PENNAR.HYBRID ROLLER K106 VERDE DZ	6,000	7,521000	45,130
----- Totali Marca SIGN PENTEL ITALIA		281,750		918,300

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SILP SILONPLAST

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SLP GR9	SHOPPER SLP MIS.MAXI 30X60 GR9 1000PZ	6,000	15,800000	94,800
SLP GR9BIO	SHOPPER SLP MAXI 30X60 GR9 BIO 1000PZ	24,000	20,300000	487,200
----- Totali Marca SILP SILONPLAST		30,000		582,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SINT SINTEKO S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca SINT SINTEKO S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SIRA S.I.R.A. SPA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SIRA 8ME	RACCOGLIT.SIRA AQUILA MEMORANDUM/8M	40,000	2,130000	85,200
SIRA8MP	RACCOGLIT.SIRA AQUILA PROT.MIGNON 8PM	226,000	2,190000	494,940
SIRA8MUNI	RACCOGLIT.SIRA AQUILA 8M/UNI	17,000	2,190000	37,230
SIRA8P	RACCOGLIT.SIRA AQUILA PROTOCOLLO 8P	26,000	2,190000	56,940
SIRA8UNI	RACCOGLIT.SIRA AQUILA UNI A4 8UNI	4,000	2,190000	8,760

Totale Marca	SIRA S.I.R.A. SPA	313,000		683,070

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SIRE SIRE S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SIRE005636	CESTINO GETTACARTE QUADRATO SIRE 005636	1,000	2,747500	2,750
SIRE044229A	PENNAR.ROLLER PEN SIRE 044229A C/AST.	3,000	2,100000	6,300
SIRE045110	ALBUM FOTO SIRE 045110 PAG.CARTONCINO	1,000	5,582500	5,580
SIRE074197	PUPAZZO C/LUCE CM25 SIRE 074197	1,000	6,479000	6,480
SIRE086055	TROLLEY/ZAINO SIRE 086055 POLIESTERE	1,000	34,600000	34,600
SIRE0986251	BORSA SIRE 0986251	1,000	15,200000	15,200
SIRE151123	PENNA SFERA SIRE MINI FANCY 151123 CF6PZ	18,000	14,460793	260,290 (I)
SIRE151505	REFIL SIRE TIPO PARKER BLU CF24PZ	0,001	4,368000	0,000
SIRE168700CA	PENNAR.ROLLER SIRE MINI 168700/168600	21,000	2,836000	59,560
SIRE245102	PORTAFOGLI IN PELLE SIRE 245102 UOMO	1,000	7,000000	7,000
SIRE245106	PORTA CREDIT CARD PELLE SIRE 245106	2,000	7,000000	14,000
SIRE245108	PORTAFOGLI IN PELLE SIRE 245108	22,000	6,750000	148,500
SIRE245109	PORTA CREDIT CARD PELLE SIRE 245109	30,000	5,540000	166,200
SIRE245111	PORTA CREDIT CARD SIRE 245111	43,000	5,300000	227,900
SIRE245112	PORTA C/CARD MOLLA PELLE SIRE 245112	6,000	8,550000	51,300
SIRE245113	PORTA CREDIT CARD PELLE SIRE 245113	29,000	5,750000	166,750
SIRE245114	PORTA DOCUMENTI/CREDIT CARD SIRE 245114	74,000	6,500000	481,000
SIRE295201	REFIL SIRE ROLLER 05 NERO 295201	40,000	0,525000	21,000
SIRE295202	REFIL SIRE ROLLER 05 BLU 295202	219,000	0,525000	114,980
SIRE3041725	BUSTA TRASP.B5 PVC SIRE 3041725	9,000	0,910000	8,190
SIRE3042129	BUSTA TRASP.A4 PVC SIRE 3042129	7,000	1,120000	7,840
SIRE322809	BORSA PORTA PC COTONE SIRE 322809	1,000	16,000000	16,000
SIRE330813	SHOPPER SIRE 330813 MEDIUM CF50PZ	1,000	8,950000	8,950
SIRE347578	VILLAGGIO C/MUSICA LUCI SIRE 347578	4,000	11,637500	46,550
----- Totali Marca SIRE SIRE S.R.L.		535,001		1.876,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SIT SITEL SRL
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SIT LACCIO	LACCIO COLLO SIT MALOPERRO ASS.	8,000	3,040000	24,320
SIT MASCOTTE	MASCOTTE SIT MALOPERRO ASS.	15,000	3,200000	48,000
SIT01310	DIGITAL BAG SIT 01310 SWEET BIANCO	4,000	13,200000	52,800
SIT01311	DIGITAL BAG SIT 01311 SWEET VERDE	1,000	13,200000	13,200
SIT81867	CUFFIA BLUETOOTH SIT 81867 VOX 5.0	1,000	14,400000	14,400
SIT84499	CUSTODIA PELLE IPOD 84499 SWEET AZZ.	2,000	9,520000	19,040
SIT86718	MOBILE CASE SLICE T&J A2 SIT 86718	1,000	6,500000	6,500 (L)
SIT86775	DIAMOND SOCK CASE T&J PINK SIT 86775	1,000	6,500000	6,500 (L)
SIT87328	MOBILE CASE SIT 87328 GOOFY ROSSO	5,000	3,600000	18,000
SIT87372	MOBILE CASE SIT 87372 GOOFY SKULL ROSA	3,000	4,500000	13,500 (L)
SIT87378	MOBILE CASE SIT 87378 ROLLER AZZURRO	6,000	3,600000	21,600
SIT87585	BORSA PC SIT 87585 OFICINA RAIL SABBIA	1,000	18,320000	18,320
SIT87590	DIGITAL CAMERA CASE SIT87590 EVOL.BLU	3,000	4,240000	12,720
SIT87591	DIGITAL CAMERA CASE SIT87590 EVOL.CREMA	5,000	4,240000	21,200
SIT87596	DIGITAL CAMERA CASE SIT87596 EVOL.GIALLO	2,000	4,240000	8,480
SIT87598	DIGITAL CAMERA CASE SIT87598 FLOW.ROSA	4,000	4,240000	16,960
SIT87608	DIGITAL CAMERA CASE SIT87608 TRIP ROSSO	4,000	9,600000	38,400
SIT87734	NECKLACE XL MALOPERRO LOGO SIT 87734	2,000	3,800000	7,600 (L)
SIT88470	NECKLACE SY ALL SIT 88470	1,000	4,500000	4,500 (L)
SIT88900	METAL CHARMS X CELL.TWEETY 88900	3,000	4,400000	13,200
SIT88902	METAL CHARMS X CELL.TWEETY 88902 SQUARE	6,000	3,200000	19,200
SIT88903	METAL CHARMS X CELL.TWEETY 88903 LOGO	7,000	3,200000	22,400
SIT88905	SOFT FANCY X CELL.TWEETY 88905 BLU	13,000	2,080000	27,040
SIT88907	METAL CHARMS X CELL.TWEETY 88907 LOGO	1,000	3,200000	3,200
SIT88912	SOFT FANCY X CELL.TWEETY 88912 NERO	2,000	2,080000	4,160
SIT88913	SOFT FANCY X CELL.TWEETY 88913 ROSSO	13,000	2,080000	27,040
SIT88915	SOFT FANCY X CELL.TWEETY 88915 ROSA	6,000	2,080000	12,480
SIT88925	CALZINO TWEETY SIT 88925 DIAMANTI GIAL.	3,000	5,200000	15,600
SIT88928	MOBILE CASE PATTY TWEETY 88928 SABBIA	2,000	5,200000	10,400
SIT88929	MOBILE CASE PATTY TWEETY 88929 LOGO MET.	3,000	5,200000	15,600
SIT88936	CUSTODIA MACCH.DIG.TWEETY 88936 GIALLO	3,000	5,520000	16,560
SIT88937	CUSTODIA MACCH.DIG.TWEETY 88937 ROSA	6,000	5,520000	33,120
SIT88938	CUSTODIA MACCH.DIG.TWEETY 88938 AZZURRO	5,000	5,520000	27,600
SIT88940	BORSA TRACOLLA TWEETY 88940 BLU	6,000	10,320000	61,920
SIT88947	PORTA CD-DVD TWEETY 88947 24P ROSA	3,000	4,400000	13,200
SIT88948	PORTA CD-DVD TWEETY 88948 LOGO MET.	2,000	6,000000	12,000
SIT88956	ZAINO PC TWEETY 88956 MARRONE/ARANC.	3,000	20,720000	62,160
SIT88986	ESP.48TWEETY SLIM CASE SIT 88986	1,000	239,000000	239,000 (L)
SIT89041	BORSA PC PROFESS.TWEETY NERO 89041	1,000	26,900000	26,900 (L)
SIT89055	TRIP TWEETY BLU SIT 89055	1,000	14,900000	14,900 (L)

 Totali Marca SIT SITEL SRL 159,000 1.043,720

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SMN SACCHETTI MANIERO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SMN AVANA/6X9	SACCHETTI SMN X FRANCOBOLLI 6X9-7X10 PZ2	90,000	1,000000	90,000
SMN SACCH/STAMP.	SACCHETTI CELL.SMN FANT12X18 14X21 18X25	9,900	2,400000	23,760
----- Totali Marca SMN SACCHETTI MANIERO		99,900		113,760

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SOLC SOLCHIM S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SOL46318/1	CORIANDOLI SPRAY SOL 83ML COL.ASS.	7,000	1,159000	8,110
SOL46370	PISTOLA+RICARICA SOL 125ML HAPPY JET	1,000	3,249000	3,250
----- Totali Marca SOLC SOLCHIM S.R.L.		8,000		11,360

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SON SONY ITALIA SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SON AM1E2	PILE SONY ALCALINA AM1E2TORCIA 2X10BL	8,500	14,300000	121,550
SON AM2E2	PILE SONY ALCALINA AM2E2MEZ.TORC.10BL	1,000	11,160000	11,160
SON BCG34HTD2K	CARICA BATTERIE SONY BCG34HTD2K 2000MAH	40,000	5,720000	228,800
SON CP/ELS	CARICA BATTERIE SONY USB 2000MAH CP-ELS	5,000	10,540000	52,700
SON CR1220	PILE SONY LITIO CR1220/BH 1PZ	9,000	0,620000	5,580
SON CR1616	PILE SONY LITIO CR1616/BH 1PZ	154,000	0,620000	95,480
SON CR1620	PILE SONY LITIO CR1620B1A 3V 1PZ	22,000	0,560000	12,320
SON CR2032	PILE SONY LITIO 3V MICRO CR2032 1PZ	20,000	0,350000	7,000
SON CR2450	PILE SONY LITIO CR2450 3V	10,000	0,770000	7,700
SON LR23	PILE SONY ALCALINA 12V LR23AB/C	20,000	0,370000	7,400
SON MC30B	CASSETTA AUDIO SONY MICRO MC30B	21,000	1,102000	23,140
SON MC90B	CASSETTA AUDIO SONY MICRO MC90B	2,000	2,119000	4,240
SON NHAAB2K	PILE SONY RICARIC.STILO NHAAB2K 2PZ	8,000	3,015000	24,120
SON PR675D6A	PILE SONY ZINCO PR675D6A AIR BL1PZ	37,000	1,670000	61,790
SON SR43W	PILE SONY BOTTONE D386 SR43W 10BL	8,000	5,600000	44,800
SON SR44WN	PILE MICRO ARGENTO 357 SR44W 10PZ	3,000	7,298000	21,890
SON SR521SW	PILE SONY BOTTONE D379 SR521SW 10BL	6,000	4,000000	24,000
SON SR621SW	PILE SONY BOTTONE D364 SR621SW 10BL	2,000	2,680000	5,360
SON SR626SW	PILE SONY BOTTONE D376/377 SR626SW 10PZ	2,000	2,950000	5,900
SON SR726SW	PILE SONY BOTTONE SR726SW 397 10BL	7,000	3,800000	26,600
SON SR726W	PILE SONY BOTTONE SR726W 396 10BL	2,000	4,100000	8,200
SON SR731SW	PILE SONY BOTTONE D329 SR731SW 10BL	1,000	4,200000	4,200
SON SR916SW	PILE SONY BOTTONE D373 SR927SW 10BL	8,000	4,000000	32,000
SON SR936SW	PILE SONY BOTTONE D394 SR936W 10BL	7,000	5,092000	35,640
SON SUM1	PILE SONY ZINCO SUM1/NUB2TORCIA 2X12BL	3,000	4,800000	14,400
SON2CR5ST	PILA SONY LITIO 6V 2CR5ST BL1PZ	29,000	2,360000	68,440
----- Totali Marca SON SONY ITALIA SPA		435,500		954,410

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SOS S.O.S.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca SOS S.O.S.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STAR STARDUST

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca STAR STARDUST	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STC STEEL CHAIRS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca	STC STEEL CHAIRS	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STD STAEDTLER
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
STD E710036	ESP.STD MATITE+GOMME HEARTBEAT E710036	13,000	20,801335	270,420 (I)
STD E853051	COLORE STD ACRIL/CLASS.59ML G/VERDE 8530	2,000	1,442464	2,880
STD E85307	COLORE STD ACRIL/CLASS.59ML CACAO E8530	24,000	1,442464	34,620
STD E873008	STAMPI STD MASCH.CIN.11,7CM E8730 08	1,000	2,527990	2,530 (I)
STD E873301	STAMPI STD BUGIA 15CM E8733 01	1,000	3,951000	3,950 (L)
STD E873508	STAMPI STD FERMATOVAGLIOLI E8735 08	1,000	2,156337	2,160 (I)
STD E873704	STAMPI STD OCA CON FIOCCO E8737 04	1,000	3,026000	3,030 (L)
STD E874002	GIOCO STD FUNNY PIGS E8740 02	6,000	4,110284	24,660 (I)
STD E874224	STAMPI STD GALLINELLE E8742 24	1,000	4,612000	4,610 (L)
STD100/2B	MATITE STD LUMOGRAPH 2B PZ12/100/2B	3,000	6,412500	19,240
STD100/2H	MATITE STD LUMOGRAPH 2H PZ12/100/2B	3,000	6,412500	19,240
STD100/3B	MATITE STD LUMOGRAPH 3B PZ12/100/3B	1,000	6,412500	6,410
STD100/4H	MATITE STD LUMOGRAPH 4H PZ12/100/4H	1,000	6,412500	6,410
STD100/5B	MATITE STD LUMOGRAPH 5B PZ12/100/5B	1,000	6,241500	6,240
STD100/5H	MATITE STD LUMOGRAPH 5H PZ12/100/5H	4,000	6,412500	25,650
STD100/6B	MATITE STD LUMOGRAPH 6B PZ12/100/6B	7,000	6,412500	44,890
STD100/6H	MATITE STD LUMOGRAPH 6H PZ12/100/6H	8,000	6,412500	51,300
STD100/7B	MATITE STD LUMOGRAPH 7B PZ12/100/7B	2,000	6,241500	12,480
STD100/8B	MATITE STD LUMOGRAPH 8B PZ12/100/8B	3,000	6,412500	19,240
STD100/F	MATITE STD LUMOGRAPH F PZ12/100/F	3,000	6,412500	19,240
STD100/HB	MATITE STD LUMOGRAPH HB PZ12/100/HB	2,000	6,412500	12,830
STD108	MATITE STD OMINCHROM DZ/108	75,000	8,379000	628,430
STD108/20/1	MATITE STD GLASOCHROM N.1 PZ.12/108/20/1	3,000	7,182000	21,550
STD108/20/2	MATITE STD GLASOCHROM N.2 PZ.12/108/20/2	4,000	7,609500	30,440
STD108/20/3	MATITE STD GLASOCHROM N.3 PZ.12/108/20/3	8,000	5,728500	45,830
STD108/20/5	MATITE STD GLASOCHROM N.5 PZ.12/108/20/5	4,000	7,182000	28,730
STD108/20/9	MATITE STD GLASOCHROM N.9 PZ.12/108/20/9	2,000	7,609500	15,220
STD10818	MATITE STD MARS MARKER DZ/10818	2,000	2,833799	5,670 (I)
STD111N	MATITE STD STENOGRAFIA DZ/111N	6,000	7,003156	42,020 (I)
STD119NKP48	ESP.STD MATITE GRAFITE TRIPLUS 119NKP48	1,000	25,650000	25,650
STD120-0BK2D	BLIST.STD 2 MATITE NORIS 10BL/120-0BK2D	26,800	7,565000	202,740
STD120-1BK2D	BLIST.STD 2 MATITE NORIS 10BL/120-1BK2D	2,800	6,970000	19,520
STD120-1BK2I	BLIST.STD 2 MATITE NORIS 20BL/120-1BK2I	6,000	10,710000	64,260
STD120-2BK2D	BLIST.STD 2 MATITE NORIS 10BL/120-2BK2D	52,000	7,565000	393,380
STD120-3BK2D	BLIST.STD 2 MATITE NORIS 10BL/120-3BK2D	4,000	5,525000	22,100
STD120-3BK2I	BLIST.STD 2 MATITE NORIS 20BL/120-3BK2I	7,000	10,710000	74,970
STD120-4BK2D	BLIST.STD 2 MATITE NORIS 10BL/120-4BK2D	4,000	8,330000	33,320
STD120/1	MATITE STD NORIS N.1 PZ12/120 B	5,000	2,403000	12,020
STD120/2	MATITE STD NORIS N.2 PZ12/120/2 HB	49,000	2,403000	117,750
STD120/3	MATITE STD NORIS N.3 PZ12/120/3 H	3,000	2,403000	7,210
STD120/4	MATITE STD NORIS N.4 PZ12/120/4 2H	6,000	2,403000	14,420
STD122/2BK3I	BLIST.STD 3MAT.NORIS C/GOM.122/2BK3/10BL	17,800	7,820000	139,200
STD128/3	PASTELLI STD TRIPLUS 128/3 BLU 12PZ	2,000	5,728500	11,460
STD128/30	PASTELLI STD TRIPLUS 128/30AZZ.12PZ	2,000	5,985000	11,970
STD128/4	PASTELLI STD TRIPLUS 128/4ARANC12PZ	1,000	5,215500	5,220
STD128/5	PASTELLI STD TRIPLUS 128/5 12PZ	2,000	5,728500	11,460

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STD STAEDTLER
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
STD128/76	PASTELLI STD TRIPLUS 128/76 12PZ	6,000	5,728500	34,370
STD128/9	PASTELLI STD TRIPLUS 128/9 12PZ	5,000	5,728500	28,640
STD1284/0	MATITE STD COL.JUMBO BIANCA 1284 12PZ	4,000	6,412500	25,650
STD1284/1	PASTELLI STD JUMBO TRIANG.1284/1 12PZ	2,000	9,000000	18,000 (L)
STD1284/30	PASTELLI STD JUMBO TRIANG.1284/30 12PZ	2,000	9,000000	18,000 (L)
STD1284/50	PASTELLI STD JUMBO TRIANG.1284/50 12PZ	2,000	9,000000	18,000 (L)
STD128NC6	PASTELLI STD JUMBO TRIANG.128NC6 6PZ	12,000	3,600000	43,200 (L)
STD144NCA	ESP.STD PASTELLI NORIS CLUB 144NCA	1,000	47,025000	47,030
STD157SB1C	ESP.STD 10AST.MATITE COL.ERGOSOFT 157SB	0,600	75,000000	45,000 (L)
STD180036BKDA	BLIST.STD 2 MAT+GOM.FANT.HEARTS10P180034	2,000	9,218756	18,440 (I)
STD200/2H	MINE STD MARS LUMOGRAPH 2H PZ12/200	19,000	3,049500	57,940
STD200/3B	MINE STD MARS LUMOGRAPH 3B PZ12/200/3B	34,000	1,556560	52,920 (I)
STD200/4B	MINE STD MARS LUMOGRAPH 4B PZ12/200/4B	17,000	3,184875	54,140
STD200/4H	MINE STD MARS LUMOGRAPH 4H PZ12/200/4H	7,000	2,785875	19,500
STD200/B	MINE STD MARS LUMOGRAPH B PZ12/200/B	2,000	2,230125	4,460
STD200/H	MINE STD MARS LUMOGRAPH H PZ12/200/H	33,000	3,049500	100,630
STD200/HB	MINE STD MARS LUMOGRAPH HB PZ12/200/HB	3,000	2,956875	8,870
STD250/03/B	MINE STD MARS MICROGR.03/B AST12/250/03	2,000	7,695000	15,390
STD250/03/H	MINE STD MARS MICROGR.03/H AST12/250/03	1,000	6,412500	6,410
STD250/05/B	MINE STD MARS MICROGRAPH 05/B AST12/250	6,750	4,440000	29,970
STD250/05/F	MINE STD MARS MICROGRAPH 05/F AST12/250	2,000	4,440000	8,880
STD250/05/HB	MINE STD MARS MICROGRAPH 05/HB AST12/250	16,000	4,440000	71,040
STD250/07/2B	MINE STD MARS MICROGRAPH 07/2B AST12/250	2,000	4,440000	8,880
STD250/07/B	MINE STD MARS MICROGRAPH 07/B AST12/250	1,000	4,440000	4,440
STD250/09/2H	MINE STD MARS MICROGRAPH 09/2H AST12/250	8,000	2,571955	20,580 (I)
STD250/09/B	MINE STD MARS MICROGRAPH 09/B AST12/250	6,000	4,440000	26,640
STD250VS28	ESP.STD MINE 05 28GROSSE/250NVS28	1,000	126,759181	126,760 (I)
STD254/05/2	MINE STD MARS MICROCHROM 05RSO 12PZ/254	4,000	16,416000	65,660
STD254/05/3	MINE STD MARS MICROCHROM 05BLU 12PZ/254	2,000	15,304500	30,610
STD254/05/5	MINE STD MARS MICROCHROM 05VER 12PZ/254	7,000	15,304500	107,130
STD307/3/5	PENNNAR.STD MARSGRAP.03/VERDE P10/307/3/5	10,000	6,385886	63,860 (I)
STD307/5/2	PENNNAR.STD MARSGRAP.05/ROSSO P10/307/5/2	4,000	6,385886	25,540 (I)
STD307/5/3	PENNNAR.STD MARSGRAP.05/BLU P10/307/5/3	12,000	6,385886	76,630 (I)
STD308005/9	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 005 NRO P10	8,500	11,328750	96,290
STD30801/3	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 01 BLU P10	1,000	6,181989	6,180 (I)
STD30801/5	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 01 VERDE 10P	1,000	6,181989	6,180 (I)
STD30802/9	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 02 NRO P10	2,000	11,685000	23,370
STD30803/9	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 03 NERO P10	1,000	11,328750	11,330
STD30804/9	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 04 NERO P10	8,000	11,685000	93,480
STD30805/9	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 05 NRO P10	1,000	10,901250	10,900
STD30806/9	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 06 NRO P10	4,000	11,685000	46,740
STD30807/9	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 07 NRO P10	2,600	10,046250	26,120
STD30808/9	PENNNAR.STD PIGM/LINER 308 08 NRO P10	1,000	11,328750	11,330
STD313/1	PENNNAR.STD LUMOCOLOR P.SF GIALLO 10P/313	6,000	5,833000	35,000
STD313/2	PENNNAR.STD LUMOCOLOR P.SF ROSSO 10P/313	2,000	5,833000	11,670
STD313/3	PENNNAR.STD LUMOCOLOR P.SF BLU 10P/313/3	6,000	5,833000	35,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STD STAEDTLER
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
STD313/5	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.SF VERDE 10P/313	2,000	6,400000	12,800
STD313/7	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.SF MARRONE10P/313	2,000	5,833000	11,670
STD313/9	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.SF NERO 10P/313/9	4,000	5,833000	23,330
STD317/1	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.M.GIALLO10PZ/317	5,800	5,250000	30,450
STD317/4	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.M.ARANC.10PZ/317	3,000	4,850000	14,550
STD317/5	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.M.VERDE 10PZ/317	5,000	6,300000	31,500
STD317/7	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.M.MARRONE10PZ/317	5,000	5,417000	27,090
STD317/9	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.M.NERO 10PZ/317/9	7,000	5,417000	37,920
STD318/1	PENNAR.STD LUMOCOLOR PF 10PZ/318 GIALLO	4,000	5,417000	21,670
STD318/3	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.F. 10PZ/318 BLU	4,000	5,417000	21,670
STD318/4	PENNAR.STD LUMOCOLOR PF 10PZ/318 ARANCIO	3,000	5,417000	16,250
STD318/5	PENNAR.STD LUMOCOLOR P.F. 10PZ/318 VERDE	1,000	5,417000	5,420
STD318WP8	PENNAR.STD LUMOCOLOR PF.8COL/318WP8	1,000	5,200000	5,200
STD319F9	PENNAR.STD LUMOCOLOR 319F9 NERO PERM.10P	1,000	8,977500	8,980
STD323SB10	AST.STD 10TRIPLUS COLOR 323SB10	24,000	4,203750	100,890
STD323SB20	AST.STD 20TRIPLUS COLOR 323SB20	4,000	7,695000	30,780
STD334SB20	AST.STD 20 PENNE TRIPLUS FINEL.334SB20	6,000	8,265000	49,590
STD334SP12	AST.STD 12 PENNE TRIPLUS FINEL.334SP12	24,000	5,130000	123,120
STD342	PENNAR.STD LUMOCOLOR 342 PERM.10PZ	2,100	7,200000	15,120 (L)
STD342WP4	AST.STD 4LUMOCOLOR 342WP4 PERM.	1,000	2,880000	2,880 (L)
STD364/1BK	EVIDENZ.STD TOP STAR GIALLO10BL/364/1BK	6,800	7,140000	48,550
STD364/23BK	EVIDENZ.STD TOP STAR ROSA 10BL/364/23BK	2,000	6,800000	13,600
STD364/2BK	EVIDENZ.STD TOP STAR ROSSO 10BL/364/2BK	5,000	5,610000	28,050
STD364/5BK	EVIDENZ.STD TOP STAR VER.10BL/364/5BK	13,000	7,140000	92,820
STD364V200	ESP.STD EVIDENZ.TEXTSURFER 364V200	2,000	63,840000	127,680
STD364WP4	EVIDENZ.STD TOP STAR AST.4 COL.364 WP4I	1,000	1,259897	1,260 (I)
STD403CAN12	PENNAR.STD 12TRIPLUS ROLLER 403CAN12	2,000	4,788000	9,580
STD415/9	PENNAR.STD 415/9 LIQUID POINT 10PZ	8,800	11,413697	100,440 (I)
STD42125CA30	ESP.STD 30PENNE SF.ELANCE 42125CA30	1,000	30,909946	30,910 (I)
STD42125T10	ESP.STD P.SF.ELANCE T.EXT.P10/42125T10	20,000	11,973537	239,470 (I)
STD430/2	PENNA SFERA STD STICK 430 PF.PM ROSSO10P	3,000	1,781250	5,340
STD430/5	PENNA SFERA STD STICK 430 PF.PM VERDE10P	0,500	1,781250	0,890
STD430/9	PENNA SFERA STD STICK 430 PF.PM NERO10PZ	3,000	1,781250	5,340
STD431F/3	PENNA SFERA STD TRIPLUS BALL F 431/3 10P	4,000	8,977500	35,910
STD431F/5	PENNA SFERA STD TRIPLUS BALL F 431/5 10P	2,000	6,498000	13,000
STD431F/9	PENNA SFERA STD TRIPLUS BALL F 431/9 10P	2,000	7,196250	14,390
STD431FKP40	ESP.STD 40 SFERE TRIPLUS PF 431FKP40	7,000	27,360000	191,520
STD431M/2	PENNA SFERA STD TRIPLUS BALL M 431/2 10P	4,000	7,980000	31,920
STD431M/3	PENNA SFERA STD TRIPLUS BALL M 431/3 10P	5,000	8,977500	44,890
STD431M/5	PENNA SFERA STD TRIPLUS BALL M 431/5 10P	2,000	6,498000	13,000
STD431M/9	PENNA SFERA STD TRIPLUS BALL M 431/9 10P	8,000	7,980000	63,840
STD431MKP40	ESP.STD 40 SFERE TRIPLUS PM 431MKP40	1,000	27,075000	27,080
STD434/2	PENNA SFERA STD NOR.STICK ROS PF.P20/434	2,000	5,800000	11,600
STD434/3	PENNA SFERA STD NOR.STICK BLU PF.P20/434	15,000	5,800000	87,000
STD434/5	PENNA SFERA STD NOR.STICK VER.PF.P20/434	11,000	5,800000	63,800
STD434/9	PENNA SFERA STD NOR.STICK NER.PF.P20/434	15,000	5,800000	87,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STD STAEDTLER

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
STD43402BK2	BLIST.STD 2 SFERA NORIS ROSSO 20BL/43402	2,000	16,660000	33,320
STD434MSCA160	ESP.STD 160P.S.NORIS STICK 434MSCA160	1,000	47,666250	47,670
STD434PM/2	PENNA SFERA STD NORIS STICK PM RSO434/20	1,000	5,800000	5,800
STD434PM/3	PENNA SFERA STD NORIS STICK PM BLU434/20	5,000	5,283000	26,420
STD434PM/5	PENNA SFERA STD NORIS STICK PM VE434/20P	1,000	5,800000	5,800
STD4652BKDA	BLIST.STD 1 ROLL.INCH.GEL ROSSO 10BL 465	2,000	7,990000	15,980
STD4659BKDA	BLIST.STD 1 ROLL.INCH GEL NERO 10BL 465	3,000	7,990000	23,970
STD470CA12	PENNA STILO STD PZ12/470CA12	1,000	31,131196	31,130 (I)
STD502	TEMPERAMINE STD 502 PICCOLO	1,000	4,773750	4,770
STD51010	TEMPERAMATITE STD51010 1F MET.20PZ	1,000	8,692500	8,690
STD51020	TEMPERAMATITE STD51020 2F MET.20PZ	2,000	14,107500	28,220
STD512002	TEMPERAMATITE STD512002 CONT.2F 10PZ	4,000	16,530000	66,120
STD525PS1	ESP.STD 12GOMME 525PS1	1,000	11,029500	11,030
STD526233	ESP.STD GOMME 526233 36PZ TRIPLUS	7,000	18,479732	129,360 (I)
STD52650	GOMME STD 52650 MARS PLASTIC PZ20	42,000	7,273000	305,470
STD52650BK2DA	BLIST.STD 2GOMME MARSPLAST.10BL/52650BK2	2,600	9,945000	25,860
STD52650BKD	BLIST.STD 1GOMMA MARSPL.10BL/52650BKD	20,800	7,650000	159,120
STD52661	GOMME STD 52661 RASOR C/SPAZZOL.12PZ	1,000	8,464500	8,460
STD526BT30	GOMME STD 526BT30 DUO PLAST INC.ST.30PZ	1,000	5,985000	5,990
STD52705	GOMME STD DI RICAMBIO 52705 PZ12	93,000	2,897323	269,450 (I)
STD528/55	GOMME STD 52855 RICAMBIO PZ10	1,000	3,990000	3,990
STD55300SK	COMPASSO STD MARS SUPERBOW/55303SK	2,000	9,993441	19,990 (I)
STD55400SK	COMPASSO STD CICLO/55400SK	1,000	5,272500	5,270
STD55405SK	COMPASSO STD CICLO/55405SK	3,000	6,800188	20,400 (I)
STD55680SK	PROLUNGA STD P/COMPASSO/55680SK	2,000	3,090995	6,180 (I)
STD55701SK	COMPASSO STD 55701SK/I A FRIZIONE	22,000	8,122500	178,700
STD559C07	COMPASSO STD 559C07 C/ACCESSORI	6,000	3,541125	21,250
STD559C09	COMPASSO STD 559C09 C/ACCESSORI	5,000	5,172750	25,860
STD61NCA6	ESP.STD 50COMPASSI NORIS CLUB 61NCA6	1,000	147,138375	147,140
STD712/03	PENNA STD MARSMAGNO 2 71203	3,000	4,374750	13,120
STD712/04	PENNA STD MARSMAGNO 2 71204	6,000	4,524375	27,150
STD712/06	PENNA STD MARSMAGNO 2 71206	5,000	4,524375	22,620
STD716/03	REFIL STD MARS PROFESSIONAL 716/03	6,000	1,553250	9,320
STD770CA20I	ESP.STD PORTAMINE MARSTECHNO/770CA20I	1,000	55,876505	55,880 (I)
STD773N05	PORTAMINE STD RETROMAT/773N05	2,000	1,862344	3,720 (I)
STD77503	PORTAMINE STD MARSMICRO 03 PZ10/77503	3,000	19,593750	58,780
STD77505SORT	PORTAMINE STD MARSMICRO 05 COL.ASS.10PZ	1,700	20,377500	34,640
STD77507T	PORTAMINE STD MARSMICRO 07 COL.ASS.10PZ	0,200	20,377500	4,080
STD77509	PORTAMINE STD MARSMICRO 09 PZ10/77509	0,350	20,377500	7,130
STD77525BKTI	BLIST.STD PORTAMINE+MINE77525BKT 10BL	15,300	27,625000	422,660
STD77907/9	PORTAMINE STD 77907 MARSMICRO 07 B/N	7,000	1,902375	13,320
STD780CCA	ESP.STD 10PORTAMINE TECNICO 780C CA	2,300	34,342500	78,990
STD788C	PORTAMINE STD MARS C/CLIP 2MMP10/788C	3,000	20,163750	60,490
STD925/25	PORTAMINE STD 925/25 HITEC ALLUMINIO	6,000	7,410000	44,460
STD92507	PORTAMINE STD 925/07 GRAPHITE 07	2,000	3,648000	7,300
STD926/25	PENNA STD 926/25 3FUNZIONI	1,000	20,150000	20,150 (L)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STD STAEDTLER
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
STD941/20	CORRETTORE STD SPYDI 941/20	2,000	17,100000	34,200
----- Totali Marca STD STAEDTLER		1.221,100		8.812,550

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STEF STEFANONI S.N.C.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca STEF	STEFANONI S.N.C.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STP STILUS S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
STP083	PORTAMINE STILUS 083/I CARTELLA 12PZ	1,000	14,409148	14,410 (I)
STP120/C	PORTAMINE STILUS 120/C PZ.24	1,000	13,500000	13,500
STP151/S	PORTAMINE STILUS 151/C-S PZ.24	1,000	25,020000	25,020
----- Totali Marca STP STILUS S.R.L.		3,000		52,930

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STT SCATTOLIN FRANCO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca	STT SCATTOLIN FRANCO	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca STYL GIOSTYLE MONOUSO SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
STY10/COL/BI	COLTELLI STYL BIANCHI PZ10	69,000	0,162684	11,230 (I)
Totale Marca	STYL GIOSTYLE MONOUSO SPA	69,000		11,230

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SVAR SVAR
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SVAR05050253BL	INTERNI ARIETE 18X24 PZ25/05050253BL	5,000	0,725000	3,630
SVAR05390258BL	INTERNI ARIETE 22X30 PZ25/05390258BL	5,000	1,280000	6,400
SVAR12030205BL	INTERNI RECORD 13X18 P25/1203020525	12,000	3,389000	40,670
SVAR12050205BL	INTERNI RECORD 18X24 PZ25/1205020525	9,000	4,525000	40,730
SVAR12070205BL	INTERNI RECORD 21X30 PZ25/2307020525	1,000	4,800000	4,800
SVAR12090205BL	INTERNI RECORD 22X28 PZ25/1209020525	3,000	4,460000	13,380 (L)
SVAR12210205BL	INTERNI RECORD 30X42 PZ25/1221020525	1,000	10,188000	10,190
SVAR12230205BL	INTERNI RECORD 25X35 PZ25/1223020525	2,000	6,463000	12,930
SVAR13220258BL	INTERNI RECORD 40X30 EC.PZ25/13220258	4,000	5,675000	22,700
SVAR17030205BL	BUSTA A U SVAR SIMPLEX 13X18 P25/1703020	5,000	2,450000	12,250
SVAR17050205BL	BUSTA A U SVAR SIMPLEX 18X24/17050205 25	1,000	4,113000	4,110
SVAR17130205BL	BUSTA A U SVAR SIMPLEX 23X32/17130205/25	3,000	6,525000	19,580
SVAR17140205BL	BUSTA A U SVAR SIMPLEX 06X09 P25/1714020	5,000	1,213000	6,070
SVAR17370205BL	BUSTA A U SVAR SIMPLEX 09X12 P25/1737020	2,000	1,413000	2,830
SVAR17390205BL	BUSTA A U SVAR SIMPLEX 22X30/17390205 25	1,000	5,388000	5,390
SVAR17410205	BUSTA A U SVAR SIMPLEX 35X50/17410205	15,000	0,700000	10,500
SVAR17470205	BUSTA A U SVAR SIMPLEX 50X70/17470205	10,000	1,200000	12,000
SVAR17510205	BUSTA A U SVAR SIMPLEX 70X100/17510205	21,000	2,860000	60,060
SVAR18003252BL	CARTELLINA A L FUTURA/13 23X32/18003 25P	1,000	1,350000	1,350
SVAR18004262BL	CARTELLINA FULLCOLOR MAXI21X30AZZ/18004C	11,000	1,650000	18,150
SVAR18004263BL	CARTELLINA FULLCOLOR MAXI21X30VERDE P25	26,000	1,650000	42,900
SVAR18004264BL	CARTELLINA FULLCOLOR MAXI21X30GIALLO 25	9,000	1,650000	14,850
SVAR18006BL	CARTELLINA BICOL.MAXI 24X33/18006 25P	7,000	5,600000	39,200
SVAR18007205BL	CARTELLINA A L EXPORT MAXI24X33P25/18007	1,000	5,450000	5,450
SVAR20039511	PORTACARDS SVAR 20039511 CARNET 12	3,000	0,950000	2,850
SVAR20061834	PORTADOCUMENTI SVAR TOP CARDS 20061834	33,000	0,476000	15,710
SVAR20066881	PORTACARD SVAR OMEGA D&CARDS 20066881	7,000	2,500000	17,500
SVAR21430205	BUSTA SVAR EXPO PORTA AVVISI 11X16/21430	550,000	0,131000	72,050
SVAR22105733	RUBRICA TELEFONO SVAR EXEC.ANEL.A5 22105	1,000	6,700000	6,700
SVAR22123080	RICAMBIO RUBR.SVAR A5 COMBI ELEGANCE	6,000	5,900000	35,400
SVAR23045209	BUSTA SVAR MANAGER RICAMBIO/23045209	65,000	0,238000	15,470
SVAR23073	COPERTA SVAR MULTIFLEX 3/733/23073	4,000	3,408616	13,630 (I)
SVAR23121150	PORTABIGLIETTI SVAR FOUR COLORS MINI	10,000	1,800000	18,000
SVAR23126733	PORTABIGLIETTI SVAR VIP541/23126733	17,000	2,800000	47,600
SVAR23127733	PORTABIGLIETTI SVAR PERSONAL/23127733	1,000	3,000000	3,000
SVAR23136711	PORTAMENU SVAR MINI 14,5X24/23136711	20,000	3,300000	66,000
SVAR23391251	BUSTA SVAR FUTURA DOSSIER 23391/25PZ	2,000	1,625000	3,250
SVAR24715820	ETICHETTE SVAR X VALIGIA/24715820	150,000	0,173000	25,950
SVAR25279209	INTERNIXNEGATIVI SVAR FILM135/6TAU 25279	50,000	0,361000	18,050
SVAR25379204	INTERNIXFOTO SVAR HARMONY 15X20/21 25379	200,000	0,224000	44,800
SVAR25388209	INTERNI 'DIA' SVAR 7X7/12S/25388209	50,000	0,400000	20,000
SVAR25394710	COPERTA SVAR 'DIA' HOLDER24X36/25394710	6,000	4,000000	24,000
SVAR25402	COPERTA SVAR MULTIFOTO D.20 4AN./25402	1,000	3,460261	3,460 (I)
SVAR25407204	INTERNI MULTIFOTO 18X28/2/25407204	325,000	0,258228	83,920 (I)
SVAR25409204	INTERNI MULTIPRINT 10X10/12 PZ25/2540920	4,000	9,863000	39,450
SVAR25410204	INTERNI MULTIPRINT 10X15/8 PZ25/25410204	2,000	9,963000	19,930

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SVAR SVAR
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SVAR25411205	INTERNI MULTIPRINT/8 CART.10X15/25411205	25,000	0,361000	9,030
SVAR25413	COPERTA SVAR 'LYRA' NEGATIVE HOLDER35	3,000	3,960000	11,880
SVAR25414223BL	INTERNI SVAR PORTANEG.6/7LYR 25414 CF25	3,000	6,363000	19,090
SVAR25425204	INTERNI MULTIPRINT 13X18/4/25425204	50,000	0,399000	19,950
SVAR25426204	INTERNI MULTIPRINT 20X30/2/25426204	325,000	0,398500	129,510
SVAR27422205	INTERNI SVAR CLEARPHIL 185X56/4 27422205	70,000	0,275500	19,290
SVAR27423205	INTERNI SVAR CLEARPHIL 185X43/5 27423205	50,000	0,275500	13,780
SVAR27436205N	INTERNI SVAR CLEARXTELECARD 27436205	170,000	0,314000	53,380
SVAR27514410	COPERTA SVAR 'NOVARA' 27514410	6,000	3,744313	22,470 (I)
SVAR27534204	BUSTA SVAR 'PHIL' 185X122/4 27534204	90,000	0,323000	29,070
SVAR27535204	INTERNI SVAR QUARTINE 9X11,5/8/27535204	150,000	0,323000	48,450
SVAR27537204	INTERNI MEZZI FG18X24/2/27537204	160,000	0,323000	51,680
SVAR28609422	COPERTA SVAR VENERE 23X26D20/28609422	2,000	4,800000	9,600
SVAR28610206	INTERNIXMONETE 4INS.24P 4X4 10P/28610206	2,000	7,700000	15,400
SVAR28619206	INTERNIXMONETE 3INS.12P 5X5 10P/28619206	1,000	6,958000	6,960
SVAR28656206	INTERNI VENERE SVAR 20T 4X4 28656206	10,000	0,640000	6,400
SVAR29703201	PORTABOLLO AUTO-PASS/29703201	30,000	0,172000	5,160
SVAR31212	PORTALISTINI SVAR LUXE 15X21 12BS/31212	16,000	2,450000	39,200
SVAR31218	PORTALISTINI SVAR LUXE 15X21 18BS/31218	3,000	2,850000	8,550
SVAR31710090	PORTALISTINI SVAR ELEGANCE 21X30/10	9,000	2,100000	18,900
SVAR31712	PORTALISTINI SVAR LUXE 21X30 12BS/31712	2,000	3,050000	6,100
SVAR31718	PORTALISTINI SVAR LUXE 21X30 18BS/31718	6,000	3,300000	19,800
SVAR31724	PORTALISTINI SVAR LUXE 21X30 24BS/31724	4,000	4,800000	19,200
SVAR31736	PORTALISTINI SVAR LUXE 21X30 36BS/31736	3,000	6,000000	18,000
SVAR31748	PORTALISTINI SVAR LUXE 21X30 48BS/31748	4,000	7,200000	28,800
SVAR31760	PORTALISTINI SVAR LUXE 21X30 60BS/31760	3,000	7,350000	22,050
SVAR31924717	PORTALISTINI 'LUXE' 25X35 24B NERO 31924	3,000	8,050000	24,150
SVAR34100214	BUSTA SVAR GALLERY 35X50/34100214	21,000	0,645571	13,560 (I)
SVAR50353524	COPERTA SVAR VINYL 35X50 D.30 50353524	4,000	7,000000	28,000
SVAR52032	COPERTA SVAR RECORD 13X18 D.20 52032	17,000	2,300000	39,100
SVAR52073	COPERTA SVAR RECORD 21X30 D.30 52073	12,000	3,300000	39,600
SVAR52113	COPERTA SVAR RECORD 24X30 D.30 52113	6,000	3,800000	22,800
SVAR52133	COPERTA SVAR RECORD 23X32 D.30 52133	1,000	3,750000	3,750
SVAR52203	COPERTA SVAR RECORD 42X30 D.30 52203	5,000	5,500000	27,500
SVAR5222710	COPERTA SVAR RECORD 40X30 D.20 VERDE 522	10,000	4,570644	45,710 (I)
SVAR52333	COPERTA SVAR RECORD 15X21 D.30 52333	1,000	2,900000	2,900
SVAR60071070	COPERTA SVAR COL.SLIM 21X30 4/16 60071	13,000	0,750000	9,750
SVAR60073070	COPERTA SVAR COLOR SLIM 21X30 4/30 60073	110,000	0,900000	99,000
SVAR60312	PORTALISTINI SVAR PLUS 13X18 12BS/60312	6,000	1,058000	6,350 (L)
SVAR61112	PORTALISTINI SVAR BOOK 10X15 12BS/61112	5,000	1,420257	7,100 (I)
SVAR61318711	PORTALISTINI SVAR LUXE PHOTO 13X18/18B61	90,000	2,401525	216,140 (I)
SVAR61512	PORTALISTINI SVAR MEGA 18X24 12BS/61512	10,000	2,917981	29,180 (I)
SVAR61524	PORTALISTINI SVAR PHOTO BOOK 18X24/24BS	10,000	4,900000	49,000
SVAR70001	COPERTA SVAR DATA 40X12 8/38/70001	16,000	5,075738	81,210 (I)
SVAR70002	COPERTA SVAR DATA 40X12 4/35/70002	7,000	3,253678	22,780 (I)
SVAR70009	COPERTA SVAR FLOPPY DISK 4/30/70009	4,000	3,150387	12,600 (I)

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SVAR SVAR
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SVAR70011215	BUSTA 5 1/4 MINI DISK/70011215	90,000	0,379000	34,110
SVAR70021215	BUSTA 3 1/2 MICRO DISK/70021215	125,000	0,318000	39,750
SVAR71041032	FOGLI FORTA A4 BLU 71041032	199,000	0,170431	33,920
----- Totali Marca SVAR SVAR		3.629,000		2.546,500

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca SVO SAVO GENERAL TRADING SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca SVO	SAVO GENERAL TRADING SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TARG TARGOTIMBRI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca TARG TARGOTIMBRI		0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TBC TUBOCART
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca TBC	TUBOCART	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TBR TABOR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TBR012212	PINO MONTEZUMA SLIM 210 VERDE AMS21	3,000	25,142400	75,430
TBR014186	PINO MONTEZUMA BCO CM180 CRIST.AMCB18	1,000	29,332800	29,330
TBR021023	PINO FROST P.BIANCHE CM210 1600R AMFR21	2,000	49,761000	99,520
TBR025021	PINO NEVICATO CM210 970R AMN21 TBR	1,000	78,570000	78,570
TBR041335	BABBO F.OTT.MUSICA TBR 041335 H16	1,000	5,000000	5,000
TBR051150	PINO MONTEZUMA LUSO CM.150VERDE AM15	9,000	20,428200	183,850
TBR051181	PINO MONTEZUMA LUSO CM.180VERDE AM18	2,000	26,713800	53,430
TBR051259	PINO MONTEZUMA LUSO CM.250VERDE AM25	1,000	48,060000	48,060
TBR071134	PINO MONTEZUMA ECOLOG.CM.130VERDE EM13V	1,000	6,285600	6,290
TBR071219	PINO MONTEZUMA ECOLOG.CM.210VERDE EM21V	1,000	18,900000	18,900
TBR106324	SET 6NASTRI CM3,5COL.ASS.TBR SB05-2	11,000	1,020000	11,220 (I)
TBR106683	FIOCCO PUNTALE ARG.CM23 FD668 TBR106683	4,000	1,320000	5,280
TBR106997	NASTRO RETE FINE ORO TBR PD699	1,000	6,480000	6,480
TBR109349	RING ORO C/STELLE NAT.TRASP.TBR SR934	1,000	0,570000	0,570
TBR111670	RING PIGNE ARGENTO TBR SR167 111670	4,000	0,720000	2,880
TBR112233	STELLA NAT.ROSSA C/CLIP SR223 TBR112233	2,000	0,810000	1,620
TBR112240	STELLA NAT.ARG. C/CLIP SR224 TBR112240	20,000	0,810000	16,200
TBR112264	SET 2ST.NAT.ROS.C/CLIP SR226 TBR112264	1,000	1,080000	1,080
TBR112271	SET 2ST.NAT.ARG.C/CLIP SR227 TBR112271	3,000	1,080000	3,240
TBR144401	GRUPPO NATIVITA' CM36 TBR PS440	1,000	10,200000	10,200
TBR144913	GRUPPO NATIVITA'STOFFA CM40 TBR PS491	1,000	8,700000	8,700
TBR144920	GRUPPO NATIVITA'CASET.LEGNO TBR PS492	1,000	9,000000	9,000
TBR145125	GRUPPO NATIVITA' CM20 C/PALME TBR PS512	1,000	4,560000	4,560
TBR166779	RAMETTO BACCHE/PAGLIA TBR 166779 RD779	8,000	2,580000	20,640
TBR169145	RAMO MAGNOLIA BORDEAUX TBR RD914	7,000	1,320000	9,240
TBR169985	RAMO C/NASTRI DEC.BRUNITO TBR169985	3,000	1,860000	5,580
TBR172107	CORONA C/SFERE ORO DIAM.45 TBR RD210	1,000	7,800000	7,800
TBR172114	PINETTO/STELLA ORO CM25 TBR RD211	2,000	2,280000	4,560
TBR172121	SOGG.ORO C/NASTRO ROSSO TBR RD212 172121	1,000	1,020000	1,020
TBR172152	FASCINE LEGNO C/STELLA CM32 TBR RD215	2,000	1,800000	3,600
TBR172169	PIGNA AP.C/SFERA BRUNITO CM18 TBR RD216	2,000	1,140000	2,280
TBR172176	SFERA ARG.APP.C/SFERA D15 TBR RD217	1,000	2,520000	2,520
TBR172237	RAMO P.BIAN.BACCHE RSSE CM60 TBR RD223	3,000	3,900000	11,700
TBR172336	CORONA DECORI BIANCHI D30 TBR RD233	2,000	4,800000	9,600
TBR172350	RAMO BIANCO GLITTER CM40 TBR RD235	1,000	1,620000	1,620
TBR172367	RAMO BIANCO GLITTER CM40 TBR RD236	6,000	6,000000	36,000
TBR175368	CENTR.AVVENTO DEC.ROSSI D30 TBR SC536	1,000	3,480000	3,480
TBR175627	PORTACAND.X3 DECORI BCHI TBR SC562 17562	1,000	6,700000	6,700
TBR175740	CORONA PERLINE TRASP.D20 TBR SC574	2,000	3,900000	7,800
TBR175832	SCATOLINA ORO C/DECORI TBR SC583 175832	9,000	1,500000	13,500
TBR176815	RAMO C/BACCHE ROSSE CM60 TBR RV681	3,000	1,680000	5,040
TBR179366	RAMO FASCINA DEC.PLATINO CM40 TBR RD936	1,000	2,760000	2,760
TBR201135	GHIRLANDA S.70 ASS.24F.X2MT TBR G7SC	2,000	7,011000	14,020
TBR201142	GHIRLANDA S.70 ROSSA24F.X2MT TBR G7	18,000	7,014000	126,250
TBR201159	GHIRLANDA S.70 BLU 24FILIX2MT TBR G7SCB	1,000	6,672000	6,670
TBR203245	GHIRLANDA S.70 NEVE OR/AR.18FX2MT GF7N	1,000	8,130000	8,130

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TBR TABOR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TBR215187	GHIRLANDA 1FILOX2,5M 70 FEST.TBR F7LC	11,000	1,650000	18,150
TBR230012	CAPELLI ANGELO ORO TBR CAO	31,000	0,330000	10,230
TBR230036	CAPELLI ANGELO ROSSO TBR CAR	3,000	0,330000	0,990
TBR260514	GHIRLANDA 25ORAMO P.2,7MT VER.TBR K51	4,000	4,800000	19,200
TBR260576	RAMO AGRIFOGLIO CM.180 TBR GP576	1,000	1,500000	1,500
TBR300203	CARTA ROCCIA NATURALE TBR V02 50PZ	2,500	15,000000	37,500
TBR300203/25	CARTA ROCCIA NATURALE TBR V02 25PZ	100,000	7,000000	700,000
TBR300500	FONDALE MET.ASS.V07 TBR CF25PZ	1,000	11,250000	11,250
TBR301019	ROTOLINO MET.ORO TBR V150	68,000	0,360000	24,480
TBR301026	ROTOLINO MET.ROSSO TBR V15R	115,000	0,360000	41,400
TBR301033	MUSCHIO NATURALE TBR V18 SACCHETTO	13,000	0,300000	3,900
TBR301040	SASSOLINI VERI TBR V19	39,000	0,250000	9,750
TBR301057	MUSCHIO TAPPETO TBR V20	126,000	0,900000	113,400
TBR303037	PALMA SEMPLICE TBR PM3	10,000	0,510000	5,100
TBR303044	PALMA DOPPIA TBR PM4	10,000	0,840000	8,400
TBR303235	FUOCO C/PORTALAMPADA+LAMP.TBR CP13	3,000	1,740000	5,220
TBR303310N	MOCCOLINO C/LUCE A PILA TBR CP331 6PZ	13,000	9,000000	117,000
TBR304638	CAPANNA VUOTA CM36 CP463 TBR 304638	1,000	2,970000	2,970
TBR310400	ROTOLO 1FG.CIELO METALLIZZATO TBR V04AS	53,000	0,330000	17,490
TBR310417	ROT.CIELO MET.COMETA V04BS 310417	42,000	0,430000	18,060
TBR310431	ROT.CIELO MET.ORO V04OS TBR 310431	15,000	0,350000	5,250
TBR310509	ROT.FONDALE METALL.V07S TBR 310509	51,000	0,570000	29,070
TBR310905	CARTA PRATO VELLUTO TBR V13S	12,000	0,700000	8,400
TBR400217	MASCHERINE TBRXSPRAY 8S0GG.PIC.V38/V37	11,000	1,110000	12,210
TBR400224	MASCHERINE TBRXSPRAY 5S0GG.GR.V35	10,000	1,260000	12,600
TBR402051	BRILLANTINA ORO TBR V500 CF10TUBETTI	9,000	1,800000	16,200
TBR402068	BRILLANTINA ARG.TBR V50A CF.10TUBETTI	9,000	1,800000	16,200
TBR402075	BRILLANTINA COL.ASS.V50B CF.10TUBETTI	5,000	1,800000	9,000
TBR402082	BRILLANTINA IRIDE TBR V50I 10TUBI	4,000	1,680000	6,720
TBR402112	STELLINE BRILL.TUBO ASS.TBR V51S	10,000	2,100000	21,000
TBR402136	BRILLANTINA ORO IN TUBO TBR V510	21,000	2,100000	44,100
TBR402143	BRILLANTINA ARGENTO IN TUBO TBR V51A	2,000	2,100000	4,200
TBR402181	ESPOSITORE 72TUB.BRILLANTINA TBR V52	1,000	11,880000	11,880
TBR402303	BRILLANTINA ROSSA V50R CF.10TUBETTI	24,000	1,800000	43,200
TBR402310	BRILLANTINA ROSSA IN TUBO TBR V51R	4,000	2,100000	8,400
TBR403218	GANCETTI MET.VERDE TBR V63 50PZ	119,000	0,350000	41,650
TBR405922	CAPPELLO C/LED SLITTA ROSSI TBR VA592	3,000	0,450000	1,350
TBR405946	CAPPELLO BABBO STOFFA TBR VA594	1,000	0,570000	0,570
TBR408268	VASO PIETRE DORATE H.33 TBR CA826	2,000	6,540000	13,080
TBR408558	VASO ORO ROSSO H.CM.30 TBR CA855	1,000	3,660000	3,660
TBR409142	SCATOLA BOTT.CARILLON TBR CA914	1,000	2,820000	2,820
TBR415211	FIOCCHI NEVE GLIT.ASS.TBR VC211	10,000	0,960000	9,600
TBR415747	VETROFANIA TBR BABBO NAT.30X20 VC574	6,000	0,780000	4,680
TBR415846	DECOR.MURO TRIDIMENS.ROSSO TBR VC584	6,000	2,100000	12,600
TBR415860	DEC.MURO/VETRO ALB.ARG.CM120 TBR VC586	2,000	5,100000	10,200
TBR900243	SET 3MOCC.BIANCO PERLA 8CM TBR CD024	3,000	1,380000	4,140

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TBR TAVOR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TBR900298	SET 2CAND.PIRAMIDE VIOLA H14 TBR CD029	10,000	2,100000	21,000
TBR900359	SET 10MOCCOLI ORO METALL.TBR CD035	23,000	0,720000	16,560
TBR900366	SET 10MOCCOLI ARG.METALL.TBR CD036	24,000	0,720000	17,280
TBR900373	MOCCOLO AVORIO 10X11 TBR CD037	2,000	4,200000	8,400
TBR900502	MOCCOLO ROSSO LACCATO H7,5 TBR CD050	1,000	1,260000	1,260
TBR900519	MOCCOLO ROSSO LACCATO H10 TBR CD051	7,000	2,880000	20,160
TBR900526	MOCCOLO ROSSO LACCATO H15 TBR CD052	3,000	4,020000	12,060
TBR900564	MOCCOLO ORO C/GLITTER H10 TBR CD056	4,000	3,360000	13,440
TBR901004	SET 2MOCCOLI ROSSI TBR CD100	15,000	1,080000	16,200
TBR901820	MOCCOLO ROSSO DEC.BIANCHI H9 TBR CD182	1,000	1,440000	1,440
TBR901950	BABBO CALZE A RIGHE CM12 TBR CD195	1,000	0,960000	0,960
TBR901967	BAMBINA CALZE A RIGHE CM18 TBR CD196	4,000	1,170000	4,680
TBR902018	SET 2MOCCOLI AVORIO CM8 TBR CD201	0,500	1,260000	0,630
TBR903091	SOGG.ROSSO C/SKI CM15 TBR DV309	1,000	1,500000	1,500
TBR903107	SOGG.BIANCO C/PIN.CM.13 TBR DV310	11,000	1,380000	15,180
TBR903114	ANGELO C/ALI ARG.CM15 TBR DV311 903114	2,000	1,560000	3,120
TBR903169	BABBO NAT.BIANCO C/PIN.CM24 TBR DV316	4,000	2,040000	8,160
TBR903176	ANGELO PANCIUTTO ORO CM19 TBR DV317	2,000	2,100000	4,200
TBR903329	PINETTO CM.12 GLITTER ARG.TBR DV332	12,000	0,720000	8,640
TBR903763	CONF.8PORTACAND.C/STEL.ARG.TBR DV376	10,000	2,100000	21,000
TBR903770	CONF.8PORTACAND.C/STEL.ORO TBR DV377	11,000	2,100000	23,100
TBR903947	OMINO NEVE SCIARPA QUADR.TBR DV394 90394	4,000	3,540000	14,160
TBR904012	BASE SUGHERO C/2PINET.CM30 TBR DV401	2,000	2,880000	5,760
TBR904319	SET 6 FIOCCHI NEVE APP.D6 TBR DV431	4,000	1,080000	4,320
TBR904449	ANGIOLETTO BCO C/CUORE CM9 TBR DV444	4,000	1,800000	7,200
TBR904494	BABBO NATALE BIANCO CM20 TBR DV449	1,000	2,880000	2,880
TBR905019	SCAT.6SFERE D.70 PERLE ARG.TBR SA501	2,000	2,160000	4,320
TBR905057	SCAT.6SFERE D.70 PERLE IRID.TBR SA505	4,000	2,160000	8,640
TBR905170	SCAT.6SFERE D.70 PERLE VERDI TBR SA517	1,000	2,160000	2,160
TBR905538	CONF.2PENDAGLI CM35 IRIDE TBR SA553	8,000	1,080000	8,640
TBR905712	PUNTALE STELLA PLAT.CM25 TBR SA571	2,000	1,200000	2,400
TBR905743	CONF.5SFERE VARIE MIS.ARG.TBR SA574	1,000	2,160000	2,160
TBR905767	CONF.5SFERE VARIE MIS.VERDI TBR SA576	3,000	2,160000	6,480
TBR905774	CONF.5SFERE VARIE MIS.VIOLETTA TBR SA577	3,000	2,160000	6,480
TBR907952	CF.6CAMPANELLE ARG.CM.3 TBR SA795	1,000	2,760000	2,760
TBR911171	CF.6SFERE D60 ROSSO ANTICATO TBR VD117	1,000	3,120000	3,120
TBR911218	CF.4SFERE D80 ROSSO ANTICATO TBR VD121	1,000	3,360000	3,360
TBR911744	CF.4SOGG.CM9 ROSSO ANTICATO TBR VD174	2,000	3,000000	6,000
TBR911928	CF.4MEDAGL.CM8 TRASP/DIAM.TBR VD192	1,500	3,240000	4,860
TBR912529	NATIVITA' CM10 ARG.APP.TBR VD252	1,000	1,650000	1,650
TBR912888	BOCCIA C/NATIV.ARG.PRISM.D8 VD288 TBR	2,000	1,140000	2,280
TBR913083	NATIVITA' ARG.C/FIORE D6CM TBR VD308	1,000	1,410000	1,410
TBR913120	SET 6SFERE TRASP.DEC.NERI D6 TBR VD312	1,000	3,810000	3,810
TBR913168	SFERA APERTA C/SOGG.CM8 TBR VD316	40,000	0,900000	36,000
TBR913236	SFERA C/SOGG.INT.LED CM7 TBR VD323	19,000	1,020000	19,380
TBR913243	SFERA C/SOGG.INT.LED CM9 TBR VD324	1,000	1,620000	1,620

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TBR TABOR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TBR913274	CONF.3ANGELI VIOLETTO CM8 TBR VD327	2,000	2,520000	5,040
TBR913281	PIATTO VIOL.BORDO PIET.CM30 TBR VD328	1,000	2,400000	2,400
TBR913304	CONF.6SFERE VIOLET/PERLE TBR VD330	2,166	4,800000	10,400
TBR913366	ANGELO BIANCO/PIETRE CM.8 TBR VD366	3,000	0,840000	2,520
TBR913427	CONF.6PORTATOV.C/BIGL.ARG.TBR VD342	1,000	3,120000	3,120
TBR913465	PIATTO BIANCO C/PIETRE TBR VD346	1,000	2,520000	2,520
TBR913540	CONF.6ANGELI RIG.GLIT.ORO TBR VD354	0,166	3,120000	0,520
TBR913687	CONF.6ANGELI ROSSI/PERLE TBR VD368	2,000	3,120000	6,240
TBR913762	CONF.6SFERE ROSSE/PERL.TBR VD376	3,000	4,800000	14,400
TBR913960	ANGELO CM.8 RIGHE ORO TBR VD396	1,000	1,320000	1,320
TBR914103	SET 2PIATTINI RIGHE ARG.TBR VD410	5,000	1,980000	9,900
TBR914110	SET 2PIATTINI RIGHE ORO TBR VD411 914110	7,000	1,980000	13,860
TBR914127	SET 2PIATTINI RIGHE ROSSE TBR VD412	7,000	1,980000	13,860
TBR914264	CONF.2PIATTINI RIGHE BCHE TBR VD426	2,000	1,980000	3,960
TBR914554	PINETTO C/NATIV.CM28 LED VD455 TBR914554	2,000	8,500000	17,000
TBR914653	ANGELO TRASP.RIGHE GLIT.CM8 TBR VD465	1,000	1,440000	1,440
TBR919467	CATENELLA FIOCCHI NEVE CM90 TBR CT946	5,000	0,480000	2,400
TBR919474	CATEN.MT1,8 C/SPECCHIETTI TBR CT947	1,000	3,360000	3,360
TBR921200	RAMETTO BACCHE ROSSE CM16 TBR VD120	9,000	0,960000	8,640
TBR921224	RAMETTO BACCHE ROSSE CM14 TBR VD122	1,000	1,200000	1,200
TBR922276	CONF.6BOCCE VETRO D8 IRID.TBR 17805	1,000	2,520000	2,520
TBR922283	CONF.6BOCCE VETRO D10 IRID.TBR 17806	1,000	3,480000	3,480
TBR923525	BABBO NAT.COL.C/PINETTO TBR VD525	2,000	0,720000	1,440
TBR925130	CATEN.MT1,7 FIOCCHI IRIDE TBR CT513	2,000	2,580000	5,160
TBR925154	CATEN.MT1,7 FIOCCHI ORO TBR CT515	1,000	2,580000	2,580
TBR925390	CATEN.PIETRE AMBRA 1,2MT TBR CT539	21,000	1,020000	21,420
TBR928605	MOCCOLO 9X8CM ORO TBR CD605 928605	4,000	1,410000	5,640
TBR928872	MOCCOLO 11X10CM BCO/ARG.TBR CD872	3,000	2,190000	6,570
TBR930646	RAMO C/GHIACCIO MT1,5 TBR321/592X6	1,000	6,360000	6,360
TBR931612	PUPAZZO CM.13 ASS.TBR SS161	4,000	1,140000	4,560
TBR932664	RETE ANIM.SABBIA 48CMX9MT TBR SV266	7,000	9,633000	67,430
TBR935641	PENDAGL.PIETR.ORO CM12 TBR SA564	25,000	0,420000	10,500
TBR936365	SOGG.STOF.MACCHIE CM12 TBR SS636	3,000	0,660000	1,980
TBR936594	SOGG.APP.GAMB.LEGN.CM15 TBR SS659	3,000	0,840000	2,520
TBR936846	SOGG.APPEN.BCO/ROSSO CM15 TBR SS684	4,000	1,200000	4,800
TBR936860	ANGELO APPENDIBILE CM16 TBR SS686 936860	6,000	1,140000	6,840
TBR936884	BABBO/OMINO BCO/RSO CM22 TBR SS688 93688	1,000	1,680000	1,680
TBR936907	SET 3SOGG.STOFFA APPEND.TBR SS690 936907	31,000	1,920000	59,520
TBR937324	STELLA RAFFIA ORO LUCI TBR SV732 D30	1,000	3,360000	3,360
TBR937430	FILO 20SFERE RAFFIA ORO LUCE TBR SV743	1,000	12,000000	12,000
TBR937607	BABBO BIANCO GAMBE MOLLI H30 TBR SV760	1,000	4,440000	4,440
TBR938062	FIOCCO ORO C/LUCI 41X31 TBR SV806	3,000	6,000000	18,000
TBR938314	ALBERO BIANCO SFERE ORO CM80 SV831 TBR	1,000	9,600000	9,600
TBR938437	BABBO LEGNO C/BACCHE CM70 TBR SV843	3,000	9,900000	29,700
TBR938444	RENNA LEGNO C/BACCHE CM70 TBR SV844	1,000	9,900000	9,900
TBR939311	PINO SPIR.ARG.LED BATT.H50 TBR SV931	2,000	16,080000	32,160

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TBR TABOR

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TBR939892	PIN.BIANCO DEC.MET.LUCI H60 TBR SV989	3,000	6,000000	18,000
TBR951191	ORSO BIANCO MOV.MUS.CM45 TBR SM119	2,000	15,500000	31,000
TBR951214	CANE MOVIMENTO ORECCHIE CM25 TBR SM121	3,000	9,600000	28,800
TBR952082	LANTERNA APPEND.C/BACCHE CM25 TBR SV208	1,000	3,900000	3,900
TBR952389	PINETTO OVAT.BIANCO APP.CM50 TBR SV238	1,000	1,500000	1,500
TBR952396	BABBO NATALE OVATTA ROSSO TBR SV239	3,000	2,520000	7,560
TBR952488	CORDA APPEND.C/3ANGELI CM20 TBR SV248	10,000	5,880000	58,800
TBR952556	OMINO NEVE BIANCO/MARR.CM50 TBR SV255	1,000	5,340000	5,340
TBR952563	COPPIA OMINI NEVE CM40 TBR SV256	1,000	8,400000	8,400
TBR952587	BABBO CARTA CRESPA ROSSO TBR SV258	2,000	2,580000	5,160
TBR952600	BABBO RAFFIA ROSSO CM50 TBR SV260	1,000	5,820000	5,820
TBR952655	SFERA GRECHE BIAN.METALLO TBR SV265	1,000	5,160000	5,160
TBR953522	ALBERO C/BACCHE NEVICATE H180 TBR SV352	1,000	43,560000	43,560
TBR953737	PENDAGLIO CAMPANE BCO CM38 TBR SV373	3,000	2,220000	6,660
TBR954079	OMINO NEVE SCIARPA GRIG.H40 TBR SV407	1,000	8,100000	8,100
TBR955434	CALENDARIO AVVENTO CASA/NATIV.TBR SL543	2,000	7,800000	15,600
TBR955854	SET 6MOLLETTE ROSSE ASS.TBR SL585 955854	6,000	0,540000	3,240
TBR957087	TOVAGLIA ORO DEC.ORO 3X1,4 TBR DV708	2,000	8,970000	17,940
TBR957605	SOGGETTO ROSSO APP.CM15 TBR SS760	8,000	0,960000	7,680
TBR959296	BUSTA 14PIGNE NEVICATE APP.TBR DV929	1,000	1,500000	1,500
TBR963873	SACCHETTO 14PIGNE APPEND.ORO TBR DV387	4,000	1,140000	4,560
TBR965099	VASETTO PORTAM.ROMBI 6X6 TBR 0601922	1,000	1,140000	1,140 (I)
TBR971540	ALBERO CM11 C/LUCE LED TBR CV154	1,000	1,560000	1,560
TBR971557	BABBO NAT.CM.10 C/LUCE LED TBR CV155	1,000	1,320000	1,320
TBR971571	OMINO NEVE CM10 C/LUCE LED TBR CV157	2,000	1,320000	2,640
TBR971625	BABBO C/PIGNE CM.8 TBR CV162	1,000	0,840000	0,840
TBR971670	ANGELO CAP.LANA C/CAND.CM.20 TBR 971670	2,000	2,760000	5,520
TBR971724	BABBO NATALE C/LE CM12 TBR CV172	6,000	1,200000	7,200
TBR971748	SOGG.APPEND.C/LED CM12 TBR CV174 971748	2,000	1,440000	2,880
TBR971823	ANGELO COL.CREMA CM15 TBR CV182	2,000	4,700000	9,400
TBR971861	SOGG.ROSSO C/LED CM10 TBR CV186 971861	7,000	1,140000	7,980
TBR972066	BAMBINI BIA/ROSSO CM8,5 ASS.TBR CV206	18,000	1,020000	18,360
TBR972073	BAMBINI BIA/ROSSO CM13,5 ASS.TBR CV207	16,000	1,500000	24,000
TBR975616	CAS.LEGNO LARGA C/LED H25 TBR SV561	2,000	7,560000	15,120
TBR980153	LUCI 50LED BIANCHI FISSI TBR LFT50W	1,000	4,100000	4,100
TBR981204	LUCI 10MT TUBO LUM.STAGNO TBR RT10C	1,000	11,700000	11,700
TBR981259	TUBO LUM.STAGNO MULTIC.10M TBR RT10CM	2,000	11,700000	23,400
TBR987947	LUCI 96LED BIANCHI TBR Lfv96CW	1,000	7,200000	7,200
TBR987954	LUCI 96LED MULTIC.TBR Lfv96CM	2,000	7,200000	14,400
TBR988005	LUCI 50MT TUBO 2FIL.BCHE TBR ST50C	1,000	34,200000	34,200
TBR988821	LUCI 35 BLU FISSE LIN.TBR MF35-CB	2,000	1,935000	3,870
TBR989118	LUCI 180LED MULTIC.TBR Lfv180M	2,000	10,600000	21,200
TBR989149	LUCI 180LED VIOLA FILO TR.TBR LFT180V	1,000	13,600000	13,600
TBR989163	LUCI 180LED BIANCHI FILO TR.TBR LFT180W	3,000	11,050000	33,150
TBR990039	FILO 20 LED BIANCHE BATT. TBR LED20LW	7,000	3,375000	23,630
TBR990060	FILO 20 LED STELLE BIANCHE TBR LED20SW	3,000	3,600000	10,800

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TBR TABOR
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca TBR TABOR		1.731,832		3.935,260

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TCS TECNOSTYL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TCS AR10	SET 5PORTALISTINI TCS 10TASCHE AR10	13,000	3,405500	44,270
TCS AT3	VASCHETTA TCS AT3 MULTIMEDIA	33,000	3,920000	129,360
TCS AT8	BICCHIERE TCS AT8 PORTAPENNE	54,000	0,805000	43,470
TCS DR201	PORTACARTELLE SOSP.TCS DR201 COMP.	1,000	5,004467	5,000 (I)
TCS DR507	CASSETT.TCS DR507 PL.7CASS.ALTU/RUOTE	1,000	38,220000	38,220
TCS M2	CESTONE TCS PORTADISEGNI M/2	1,000	40,600000	40,600
TCS MP100	NORMOGRAFO TCS MM.100 MP100	7,000	2,786000	19,500
TCS MX30	NORMOGRAFO TCS MAXI MM.30 MX/30	5,000	2,809000	14,050
TCS MX53	NORMOGRAFO TCS MAXI MM.53 MX/53	8,000	8,056000	64,450
TCS NV5	VASCHETTA P.CORR.TCS 5 PIANI 4 COL.ASS.	13,000	9,590000	124,670
TCS OL4	STENDINASTRO TCS ORIZZONTALE OL4 FERRO	8,000	4,478797	35,830 (I)
TCS SB001	PORTA CD TCS SMART BOX CASE SB001 5P	1,000	2,310000	2,310
TCS TAP567	MOBILE TCS TAP567 COMP.TAPPARELLA/RUOTE	1,000	38,191988	38,190 (I)
TCS12/C/PZ	NORMOGRAFO TCS TIPO C DIRIT.MM12 12/C	77,000	3,185000	245,250 (L)
TCS150P	RIGA TCS PERFECT FUME' CM.50 PZ6/150P	2,000	11,713242	23,430 (I)
TCS160P	RIGA TCS PERFECT FUME' CM.60 PZ6/160P	1,000	13,020000	13,020
TCS160TMC	RIGA TCS A T ALLUMINIO CM.60 160TMC	3,000	6,868877	20,610 (I)
TCS170TMC	RIGA TCS A T ALLUMINIO CM.70 170TMC	2,000	7,082731	14,170 (I)
TCS2.5/C	NORMOGRAFO TCS TIPO C DIRIT.MM2.5P6/2.5C	3,000	9,114000	27,340
TCS202	GONIOMETRO TCS PLEXI CM10 360'/200	11,000	0,829946	9,130 (I)
TCS210	GONIOMETRO TCS PLEXI CM15 180'/210	47,000	1,275876	59,970 (I)
TCS211	GONIOMETRO TCS PLEXI CM12 180'/211	5,000	1,275649	6,380 (I)
TCS212	GONIOMETRO TCS PLEXI CM10 180'/212	33,000	0,723040	23,860 (I)
TCS25/45	SQUADRA TCS PERFECT FUME' CM25/45' P6/2545	3,000	9,240000	27,720
TCS25/60	SQUADRA TCS PERFECT FUME' CM25/60' P6/2560	3,000	8,400000	25,200
TCS32/60	SQUADRA TCS PERFECT FUME' CM32/60' P6/3260	0,003	13,992000	0,050
TCS463	CURVILINEA TCS GRANDE/463	16,000	0,647906	10,370 (I)
TCS601/1	RIGA TCS 601/1 ORIZZONTALE	2,000	7,245000	14,490
TCS601/2	RIGA TCS 601/2 VERTICALE	1,000	5,565000	5,570
TCS601/3	RIGA TCS 601/3 ANGOLARE	2,000	8,120000	16,240
TCS601005	TAVOLETTA TCS C/RIGA ORIZZ.A3 TECNICA	1,000	16,665527	16,670 (I)
TCS601007	TAVOLETTA TCS A3 S/PIEDINI 601007	3,000	23,800000	71,400
TCS616	PORTAROTOLO TCS DIAMANT/616	3,000	30,119766	90,360 (I)
TCS640/S	ELLISSI TCS SERIE15'A 60'ALBUM/640/S 10P	5,000	4,816425	24,080 (I)
TCS87	RIGA TCS QUADRO CM.50/87	12,000	0,966565	11,600 (I)
TCS91/ARCH	SCALIMETRO TCS 91ARCH TRIANG.6SCALE	1,000	5,600000	5,600 (L)
TCS91/F	SCALIMETRO TCS 91F 1:15 AL 1:100	1,000	3,990000	3,990

Totale Marca TCS TECNOSTYL		383,003		1.366,420

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TDK TDK ITALIA S.P.A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca TDK	TDK ITALIA S.P.A.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TEC TECHNOWORLD SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TEC25107022	TONER TEC KONICA ORIG.7022/7130 TN301K	2,000	77,910000	155,820
TEC30101054	TONER TEC MINOLTA MT104B 30101054 2PZ	1,000	29,500000	29,500
TEC41140340	TONER TEC LEXMARK ORIGINALE 18Y0340E	1,000	14,570000	14,570

Totale Marca	TEC TECHNOWORLD SRL	4,000		199,890

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TECS TECNOFILM SYSTEM

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TCF SP8200	FILM TCF FOTOCOP.BCO OPACO SP8200/A4	5,000	16,733204	83,670 (I)
TCF2CPP84/A3	POLIESTERE TCF BIMATT.XST.LASER A3 100F	5,000	15,372004	76,860
TCF2GP912/20A4	CARTA TCF IJ SATIN A4 GR170 20FG 2GP912	2,000	6,000000	12,000

Totale Marca	TECS TECNOFILM SYSTEM	12,000		172,530

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TEO TEOREMA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TE004100	PUZZLE 6MOD.TEO 04100 ASS.	2,000	2,168100	4,340
TE004145	TRENO IN LEGNO C/ROTAIE ACC.TEO 04145	2,000	6,771600	13,540
TE004157	GIOCO MIKADO GRANDE CM30 TEO 04157	7,000	1,347390	9,430
TE040006	FISARMONICA 3COL.ASS.7CHIAVI TEO 40006	1,000	8,482320	8,480
TE040027	DOMINO IN LEGNO APRIBILE TEO 40027	4,000	1,429560	5,720
TE040033	GIOCO PUZZLE LEGNO 4FIGURE ASS.TEO 40033	2,000	1,805760	3,610
TE040041	YO YO LEGNO TEO 40041 ASS.DIAM.5.3	1,000	0,343000	0,340
TE040116	PALLOTTOLIERE LEGNO 33X30X15 TEO 40116	1,000	3,564000	3,560
TE040150	TRENINO IN LEGNO TEO 40150 CM.33	2,000	2,861100	5,720
TE040151	PISTA TRENINO TEO 40151	1,000	6,502750	6,500
TE040159	GIOCO DAMA SCACCHI BACKGAMMON 40159 TEO	1,000	6,343920	6,340
TE040164	LA TORRE MAGICA TEO 40164	1,000	3,037815	3,040
TE040173	GIOCO LABIRINTO TEO 40173 SCATOLA	2,000	3,207600	6,420
TE040189	LAVAGNA C/PALLOTTOLIERE GESSI TEO40189	2,000	10,820700	21,640
TE040414	PUZZLE NUMERI LETTERE ASS.TEO 40414	5,000	2,247300	11,240
TE050039	CORDA SALTO 5COLORI TEO 50039	83,000	0,755000	62,670
TE051105	AQUILONE ARCOBALENO TEO 51105 TESSUTO	8,000	1,426000	11,410
TE051153	PALLINE ECONOMICHE PING PONG TEO51153 6P	15,000	0,490050	7,350
TE051156	PALLINE SOFT ANTISTRESS TEO 51156	1,000	1,102860	1,100
TE051157	PALLINE SOFT ANTISTRESS TEO 51157	5,000	1,020690	5,100
TE051198	RACCHETTONI FLUO OVALE 40X20 TEO51198	3,000	1,347390	4,040
TE051201	RACCHETTA PING PONG CHAMPION TEO 51201	3,000	1,510740	4,530
TE051210	RETINO BAMBU'D.CM.30 LUNG.CM120 TEO 5121	5,000	0,940500	4,700
TE051226	ALBERO GIRANDOLE TEO 51226	8,000	0,685000	5,480
TE051234	DIARIO GOOD FRIEND C/LUCC.TEO 51234	4,000	1,346400	5,390
TE051265	CORDA SALTO TEO 51265 BLISTER	4,000	1,318680	5,270
TE051267	POKER FICHES TEXAS 100PZ TEO 51267	5,000	2,539350	12,700
TE051282	RACCHETTE BADMINTON 4COL.FLUO TEO 51282	7,000	1,837440	12,860
TE051284	RACCHETTONI BEACH TENNIS FORATI TEO51284	1,000	4,918320	4,920
TE051320	AQUILONE ARCOBALENO 135X70 TEO 51320	13,000	2,041380	26,540
TE051325	PALLINA RIMBALZINA SMILE LUCE/ACQUA 5132	26,000	0,891000	23,170
TE051388	RACCHETTONE BEACH TENNIS TEO 51388	13,000	2,817540	36,630
TE051406	SNAKE KATE ART.SPORTIVO PP TEO 51406	1,000	10,167300	10,170
TE060005	SUPER TROTTOLA 3PZ C/SCINTILLE 60005	1,000	1,224630	1,220
TE060240	FUCILE PICCOLO COWBOY FUNZION.TEO60240	1,000	2,409660	2,410
TE060281	PISTOLA AD ACQUA SUPER SCHIZZO TEO60281	11,000	1,184040	13,020
TE060288	PISTOLA AD ACQUA CM15 PVC TEO 60288	11,000	0,367290	4,040
TE060293	MITRA AD ACQUA C/POMPA PRESS.TEO 60293	3,000	4,696560	14,090
TE060486	CARTELLA FUCILE C/SPARO TEO 60486	1,000	2,409660	2,410
TE060609	METAL KIDS MOTO GP C/SUONO TEO 60609	2,000	2,000790	4,000
TE060649	PLAY & FRIENDS GIOCO PROFILER TEO60649	3,000	2,821500	8,460
TE060650	PLAY & FRIENDS GIOCO LINEA 4 TEO 60650	1,000	2,821500	2,820
TE060651	PLAY & FRIENDS GIOCO BATT.NAVALE 60651	1,000	2,821500	2,820
TE060655	PLAY & FRIENDS IL TRANELLO TEO 60655	1,000	2,821500	2,820
TE060672	PLAY & FRIENDS GIOCO PULCI MINI 60672	1,000	1,020690	1,020
TE060673	PLAY & FRIENDS PROFILER MINI 60673	3,000	1,020690	3,060

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TEO TEOREMA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TE060675	PLAY & FRIENDS CRUCIVERBA TEO 60675	1,000	1,020690	1,020
TE060676	PLAY & FRIENDS TROVA LA COPPIA 60676	1,000	1,020690	1,020
TE060797	MINI AUTO C/OCCHI SORRISO TEO60797 12PZ	1,000	2,000790	2,000
TE060817	REGISTRATORE CASSA MULTIFUNZ.TEO 60817	2,000	7,147800	14,300
TE060907	MISS CARINA TRUCCHETTI HAPPY HOUR 60907	4,000	1,348261	5,390
TE060937	BOX MANEGGIO CAVALLI C/ACC.TEO 60937	1,000	5,078700	5,080
TE061138	MISS CARINA TRUCCHI HAPPY HOUR TEO 61138	7,000	2,654190	18,580
TE061189	AUTO C/SIRENA LUCI POLIZIA TEO 61189	11,000	1,882900	20,710
TE061300	SCOPETTA C/MANICO BIANCO ASS.TEO 61300	41,000	0,900900	36,940
TE061357	FISCHIETTO MET.C/CORDONCINO TEO 61357	24,000	0,403920	9,690
TE061361	SUPER RAZZO SOFT TEO 61361 2COL.CM30	1,000	1,190000	1,190
TE061422	PISTOLA C/FASCIO NOTTURNO LUMIN.61422	5,000	3,564000	17,820
TE061424	PALLINI BIBERON 1000PZ TEO 61424	14,000	0,776160	10,870
TE061425	PALLINI BIBERON 2000PZ 6MM TEO 61425	4,000	1,062270	4,250
TE061443	GIOCO DEL 15 3ASS.TEO 61443	7,000	0,420750	2,950
TE061486	PERLINE E COLLANE C/SCOUBIDOU TEO61486	2,000	2,861100	5,720
TE061542	KIT CAFFE' E CAPPUCCINO TEO 61542	2,000	5,410250	10,820
TE061622	TELEFONINO C/VIDEO LUMINOSO TEO 61622	1,000	1,593900	1,590
TE061677	TRATTORE C/ACCESSORI ASS.TEO 61677	4,000	2,861100	11,440
TE061792	LAVAGNA MAGICA C/2STAMPINI TEO 61792	1,000	2,409660	2,410
TE061819	PUFFER BALL C/OCCHI TEO 61819 ASS.	12,000	0,535000	6,420
TE061834	BABY&TOYS AUTOMOBILINE TEO61834 6PZ	2,000	7,516080	15,030
TE061851	STARS WARRIORS SPADA LASER LUCI TEO61851	6,000	2,772990	16,640
TE061888	TELEFONINO SUPER MR BOY TEO 61888	10,000	1,188000	11,880
TE061900	METAL KIDS VIGILI DEL FUOCO TEO 61900	2,000	2,601720	5,200
TE061945	ALISCAFO RADIOCOMANDATO C/ADATT.TEO 6194	4,000	14,295600	57,180
TE061952	MISSILE GRANDE C/SUONO TEO 61952	5,000	2,164140	10,820
TE061966	PALLA AL CESTO 24X15 TEO 61966	3,000	0,816750	2,450
TE062010	LASER TOP SPIN TROTTOLA C/LUCI TEO 62010	4,000	1,247400	4,990
TE062023	CLICK CLACK MEZZI COSTRUZIONE TEO62023	1,000	1,756260	1,760
TE062028	CLICK CLACK STAZIONE POLIZIA TEO62028	1,000	8,127900	8,130
TE062030	CLICK CLACK GUARDIA COSTIERA TEO62030	1,000	6,088500	6,090
TE062058	MINI CRAZY CARS TEO 62058	40,000	0,326700	13,070
TE062069	SUMMER TOYS SPARABOLLE A FRIZ.TEO 62069	3,000	0,705870	2,120
TE062119	SCOUBIDOU 30PZ 100CM COL.NEON TEO 62119	15,000	0,776160	11,640
TE062136	BOLIDI RUGGENTI 3COL.6PZ TEO 62136	2,000	2,861100	5,720
TE062174	ASSE DA STIRO STIRA FACILE TEO 62174	4,000	3,227400	12,910
TE062185	YOYO LUMINOSO C/RIT.AUTOMATICO TEO62185	2,000	0,776160	1,550
TE062186	YOYO PROFESSIONALE MET.FRIZ.TEO62186	10,000	1,020690	10,210
TE062206	VALIGETTA C/2TROTTOLE TEO 62206	2,000	1,999800	4,000
TE062258	MR BOY BOLIDI SUPERVELOCE TEO 62258	1,000	1,389960	1,390
TE062303	FERRO DA STIRO C/SPRUZZINO TEO 62303	1,000	2,821500	2,820
TE062306	PISTOLA AD ACQUA CM.32 TEO 62306	12,000	2,247300	26,970
TE062310	PISTOLA AD ACQUA TEO 62310	2,000	0,816750	1,630
TE062319	MINI MOTOSCAFI CORDA CM.13 TEO62319	3,000	0,407880	1,220
TE062320	RUSPA ARTICOLATA A FRIZIONE TEO 62320	1,000	5,104440	5,100

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TEO TEOREMA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TE062364	PLAY & FRIENDS GIRO DELL'OCA TEO 62364	3,000	2,821500	8,460
TE062365	PLAY & FRIENDS GIOCO DELL'OCA MINI 62365	1,000	1,102860	1,100
TE062559	MINI JEEP RETROCARICA TEO 62559	7,000	0,846450	5,930
TE062628	METAL KIDS AMBULANZA C/SUONO TEO62628	3,000	2,633400	7,900
TE062658	GIOCO PALLA CANESTRO TEO 62658	1,000	2,000790	2,000
TE062674	METAL KIDS MEZZI PESANTI TEO 62674	4,000	2,041380	8,170
TE062728	CLICK CLACK AUTO RETROCARICA TEO 62728	19,000	0,776160	14,750
TE062752	SECCHIELLO PALETTA RASTRELLO TEO 62752	4,000	2,409660	9,640
TE062797	MOLLE ARCOBALENO C/6FORME ASS.TEO62797	11,000	0,426987	4,700
TE062803	BARCA DA REGATA TEO 62803	4,000	2,772000	11,090
TE062856	SPRUZZINO MARE 500ML ASS.TEO 62856	3,000	0,526680	1,580
TE063042	PLAY & FRIENDS IL DENTISTA TEO 63042	2,000	5,108400	10,220
TE063059	TRENO CON STAZIONE 46PZ TEO 63059	1,000	6,494400	6,490
TE063189	SPORT CAR 4COL.ASS.R/C FULL TEO63189	6,000	4,043160	24,260
TE063319	MISS SIGNORINA PHON TEO 63319	3,000	2,756160	8,270
TE063393	CARRELLO SUPERMARKET C/ACC.TEO 63393	2,000	4,043160	8,090
TE070412	PLAY & FRIENDS 3INI TEO 70412	2,000	2,837340	5,670
TE070651	BABY PAPPÀ BIBERON MAGICO TEO 70651	2,000	0,776160	1,550
TE071016	SCOUBIDOU CREA/GIOCA 4OPZ 80CM TEO71016	45,000	0,962280	43,300
TE071017	SCOUBIDOU CREA/GIOCA BRILL.4OPZ TEO71017	27,000	0,869220	23,470
TE071038	BABY&TOYS ATTREZZI VINILE 6PZ TEO71038	1,000	2,366100	2,370
TE071122	METAL KIDS OLD CAR FORZE ORDINE TEO71122	26,000	1,184040	30,790
TE071145	VALIGETTA ATTREZZI TEO 71145 FLUO COL.	3,000	2,861100	8,580
TE071148	MISS SIGNORINA SET PULIZIE TEO 71148	1,000	5,676660	5,680
TE071925	CESTINO FRUTTA E VERDURA TEO 71925	1,000	2,841300	2,840
TE071963	BABY & TOYS TAPPETINI C/FRASI TEO 71963	5,000	2,633400	13,170
TE072019	BARATT.ANIMALI DEL MONDO 24PZ TEO 72019	6,000	0,900900	5,410
TE072073	PALETTE RASTRELLI TEO 72073	29,000	1,020690	29,600
TE072139	SCOUBIDOU CREA GIOCA 4OPZ 80CM TEO 72139	17,000	1,020690	17,350
TE072187	MISS SIGNORINA PERLINE 700PZ TEO72187	2,000	1,429560	2,860
TE072212	SPADA SPARABOLLE COL.ASS.TEO 72212	22,000	0,900900	19,820
TE072231	GEO NATURE ANIMALI SELVAGGI TEO 72231	2,000	2,409660	4,820
TE072232	GEO NATURE DINOSAURI 12PZ TEO 72232	2,000	2,409660	4,820
TE072265	BUSTA INDIANI E COWBOY 50PZ TEO 72265	2,000	2,821500	5,640
TE072291	DINOSAURI SOFFICI ASS.30CM TEO 72291	7,000	2,861100	20,030

Totale Marca TEO	TEOREMA SRL	838,000		1.227,290

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOM TOMAT

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOM DISNEY	ASTUCCI DISNEY 3CERNIERE ASS.	12,000	7,200000	86,400
TOM ESP	ESP.12ASTUCCI ASS.PENCIL CASES 202510	9,000	62,400000	561,600
TOM202651	ZAINO CONVERSE COL.ASS.	9,000	13,000000	117,000

Totale Marca	TOM TOMAT	30,000		765,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY00038	MASCHERA TOYS 38 CAVALIERE NERO MEDIO	3,000	0,534375	1,600
TOY00640	MASCHERA TOYS 00640 MEZZO VISO	1,000	2,137500	2,140
TOY00873	MASCHERA TOYS 00873 MEZZO VISO JOLLY	2,000	2,850000	5,700
TOY00901	MASCHERA TOYS 00901 DONNA GATTO DAINETTO	1,000	3,135000	3,140
TOY00905	MASCHERA TOYS 00905 FANTASMA PVC	14,000	0,855000	11,970
TOY00906	MASCHERA TOYS 00906 HORROR FINGOMMA	8,000	4,096875	32,780
TOY00907	MASCHERA TOYS 00907 HORROR FINGOMMA	4,000	5,236875	20,950
TOY00908	MASCHERA TOYS 00908 BIMBO MEZZO VISO	26,000	1,959375	50,940
TOY00925	MASCHERA TOYS 00925 DIAVOLO IN FINGOMMA	9,000	4,453125	40,080
TOY00960	MASCHERA TOYS 00960 FANTASMA BIANCO	2,000	4,524375	9,050
TOY00962	MASCHERA TOYS 00962 DAIVOLO C/CAPELLI	1,000	3,206250	3,210
TOY00993	MASCHERA TOYS 00993 C/CAPPUCCIO	17,000	1,068750	18,170
TOY1039	MASCHERA TOYS 1039 PAZZO FURIOSO	1,000	3,028125	3,030
TOY1041	MASCHERA TOYS 1041 CLOWN HORROR	1,000	3,028125	3,030
TOY1042	MASCHERA TOYS 1042 PAPA NATALE GOMMA	1,000	5,464875	5,460
TOY1044	MASCHERA TOYS 1044 BEFANA RADICATA	4,000	4,524375	18,100
TOY1081	MASCHERA TOYS 1081 CLOWN HORROR	2,000	2,850000	5,700
TOY1164	MASCHERA TOYS 1164 VAMPIRO FINGOMMA	1,000	4,275000	4,280
TOY1190	MASCHERA TOYS 1190 1/2VISO BAFFI BIANCHI	1,000	3,206250	3,210
TOY1192	MASCHERA TOYS 1192 SCREAM GOMMA	2,000	5,343750	10,690
TOY1201	MASCHERA TOYS 1201 MEDIA PLAST.NERO	31,000	0,142500	4,420
TOY1203	MASCHERA TOYS 1203 GRANDE PLAST.COL.	26,000	0,220875	5,740
TOY1207	MASCHERA TOYS 1207 ARLECCHINO	24,000	0,342000	8,210
TOY1208	MASCHERA TOYS 1208 ARLECCHINO BAUTTA	9,000	0,748125	6,730
TOY1210	MASCHERA TOYS 1210 SCAMOSCIATA COL.	26,000	0,427500	11,120
TOY1211	MASCHERA TOYS 1211 SCAMOSCIATA GRANDE	13,000	0,463125	6,020
TOY1239	MASCHERA TOYS 1239 SCAMOSC.PICC.1210	11,000	0,292125	3,210
TOY1240	MASCHERA TOYS 1240 SCAMOSC.GRANDE NERO	96,000	0,356250	34,200
TOY1512	MASCHERA TOYS 1512 FARFALLA NERA	90,000	0,463125	41,680
TOY1553	MASCHERA TOYS 1553 FARFALLA SCAMOSCIATA	3,000	0,890625	2,670
TOY1621	MASCHERA TOYS 1621 C/ROUCHE NERA/ROSA	6,000	1,781250	10,690
TOY1629	MASCHERA TOYS 1629 C/GLITTER ARGENTO	1,000	1,068750	1,070
TOY1716	MASCHERA TOYS 1716 FARF.PIUME ROSSE/NERE	2,000	2,137500	4,280
TOY1721	MASCHERA TOYS 1721 FARFALLA PIUME ROSSE	9,000	1,425000	12,830
TOY1722	MASCHERA TOYS 1722 FARF.PIUME NERE	9,000	1,567500	14,110
TOY1731	MASCHERA TOYS 1731 FARF.PIUME BCHE/NERE	6,000	1,567500	9,410
TOY1740	MASCHERA TOYS 1740 FARF.PIUME NERE/ROSSE	2,000	1,425000	2,850
TOY1742	MASCHERA TOYS 1742 FARF.NERA PIZZO/PIUME	3,000	1,282500	3,850
TOY1745	MASCHERA TOYS 1745 FARF.PIZZO PERLE/PIUM	1,000	2,850000	2,850
TOY1849	SENO IN EVA TOYS 1849	2,000	0,463125	0,930
TOY1850	SEDERE IN EVA TOYS 1850	1,000	0,940500	0,940
TOY1889	CORONA TOYS 1889 ORO/ARGENTO C/FASCE	1,000	0,926250	0,930
TOY1896	CORONA TOYS 1896 ARGENTO	6,000	0,961875	5,770
TOY1897	CORONA TOYS 1897 ORO	2,000	0,961875	1,920
TOY1901	DIADEMA TOYS 1901 INDIANO	1,000	0,926250	0,930
TOY1920	DIADEMA TOYS 1920 RAGGIO DI SOLE	2,000	1,425000	2,850

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY1940	DIADEMA TOYS 1940 INDIANO	1,000	2,315625	2,320
TOY2228	PARRUCCA TOYS 2228 RICCIOLONA MEDIA	8,000	4,096875	32,780
TOY2233	PARRUCCA TOYS 2233 RICCIOLONA BLU	2,000	3,562500	7,130
TOY22807	MANTELLINO NERO C/CAPPUCCIO TOYS22807	3,000	4,096875	12,290
TOY2323	PARRUCCA TOYS 2323 CAVALIERE BIANCO	1,000	7,481250	7,480
TOY2364	PARRUCCA E BARBA B.NATALE 2364 TOYS	3,000	5,165625	15,500
TOY2365	PARRUCCA E BARBA B.NATALE 2365 TOY	2,000	7,481250	14,960
TOY2419	PARRUCCA TOY 2419 LUNGA ARGENTO LAME'	2,000	5,828250	11,660
TOY2503	PARRUCCA TOYS 2503 PIN UP ROSSA C/CORNA	8,000	3,420000	27,360
TOY2509	PARRUCCA TOYS 2509 PIN UP ARANCIONE	3,000	3,135000	9,410
TOY2511	PARRUCCA TOYS 2511 PIN UP VIOLA	1,000	2,850000	2,850
TOY2518	PARRUCCA TOYS 2518 KETTY BIC.BIONDA/NERA	1,000	3,420000	3,420
TOY2521	PARRUCCA TOYS 2521 KETTY BIC.ROSSA/NERA	1,000	3,420000	3,420
TOY2522	PARRUCCA TOYS 2522 PLAY GIRL VALIGETTA	1,000	4,987500	4,990
TOY2555	PARRUCCA TOYS 2555 BIONDA LUNGHISSIMA	3,000	6,412500	19,240
TOY2559	PARRUCCA TOYS 2559 TOP GIRL ROSSA	1,000	4,880625	4,880
TOY2561	PARRUCCA TOYS 2561 TOP GIRL BIONDA	2,000	4,631250	9,260
TOY25686	COSTUME TOYS 25686 DONNA GATTO	1,000	20,662500	20,660
TOY2583	PARRUCCA TOYS 2583 VIOLA LUNGHISSIMA CM6	1,000	4,631250	4,630
TOY2584	PARRUCCA TOYS 2584 VIOLA LUNGHISSIMA	1,000	4,631250	4,630
TOY2587	PARRUCCA TOYS 2587 LADY GAIA	1,000	4,275000	4,280
TOY2602	PARRUCCA TOYS 2602 PATTY C/OCCHIALI	1,000	6,056250	6,060
TOY2605	PARRUCCA TOYS 2605 GIALLA PER BLUE SMART	2,000	5,700000	11,400
TOY2618	PARRUCCA TOYS 2618 NERA LUNGHISSIMA C/F	1,000	3,562500	3,560
TOY2619	PARRUCCA TOYS 2619 BIONDA LUNGHISSIMA	1,000	3,562500	3,560
TOY2642	PARRUCCA TOYS 2642 PENNA BIANCA	1,000	5,985000	5,990
TOY2698	PARRUCCA TOYS 2698 MORTICIA	4,000	3,313125	13,250
TOY27034	COSTUME BABBO NATALE DONNA TOYS 27034	4,000	11,043750	44,180
TOY273	MASCHERA TOYS 273 BAUTTA NERA BRILLE'	1,000	1,781250	1,780
TOY2736	PARRUCCA TOYS 2736 EMO DESPAIR NERO	4,000	5,165625	20,660
TOY2737	PARRUCCA TOYS 2737 EMO C/STICK NERO	1,000	4,809375	4,810
TOY2759	PARRUCCA TOYS 2759 INDIANA	1,000	4,275000	4,280
TOY29015	MANTELLINO DOUBLE-FACE NERO/NERO 29015	1,000	7,659375	7,660
TOY29100	MANTELLINO NERO LUNG. CM135 TOYS 29100	9,000	3,918750	35,270
TOY29101	MANTELLINO TOYS 29101 NERO C/CAPP.TAFFETAS	2,000	4,809375	9,620
TOY29203	MANTELLINO NERO MAGLINO TOYS 29203 C/CAPP.	1,000	5,700000	5,700
TOY2926	PARRUCCA TOYS 2926 NEYRI IN VALIGETTA	1,000	12,825000	12,830
TOY2956	PARRUCCA TOYS 2956 BLACK CM50 VALIGETTA	1,000	4,631250	4,630
TOY2993	PARRUCCA TOYS 2993 ANNI '60 SPUGNA	6,000	3,562500	21,380
TOY3051	SET SCHELETRINO TOYS 3051 MANTELLINO/MASCH	4,000	5,343750	21,380
TOY3081	SET FATINA ROSA TOYS 3081	3,000	4,631250	13,890
TOY3226	GUANTI SCHELETRO TOYS 3226	17,000	1,211250	20,590
TOY3241	GUANTI NERI TOYS 3241 COTONE ELAST.	11,000	1,425000	15,680
TOY3386	TRAVESTIMENTO DOTTOR TG.ADLTO3386	1,000	8,229375	8,230
TOY3605	COSTUME SCHELETRO ADULTO TOYS 3605	2,000	8,193750	16,390
TOY3609	COSTUME STREGA ADULTO TOYS 3609	2,000	7,125000	14,250

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY3611	COSTUME FANTASMA BAMBINO ASS.3611	2,000	5,343750	10,690
TOY4025	FESTONE MT.4 TOYS 4025	9,000	0,712500	6,410
TOY4070	FESTONE MT.4 TOYS 4070	6,000	0,676875	4,060
TOY4077	FESTONE MT.4 TOYS 4077	6,000	0,498750	2,990
TOY4082	FESTONE MT.10 TOYS 4082 CM.25	7,000	1,781250	12,470
TOY4102	CONF.12GLOBI DIAM.CM.35 TOYS 4102	0,750	6,768750	5,080
TOY4182	PARTY POPPER TOYS4182 ARIA COMPR.CM30BCO	6,000	1,150000	6,900
TOY4188	PARTY POPPER ARIA COMPR.CM50CUORI 4188TO	8,000	1,750000	14,000
TOY4194	PARTY POPPER ARIA COMPRESSA CM30 TOY4194	3,000	1,150000	3,450
TOY4195	PARTY POPPER ARIA COMPRESSA CM40 TOY4195	16,000	1,350000	21,600
TOY4196	PARTY POPPER ARIA COMPRESSA CM60 TOY4196	1,000	2,422500	2,420
TOY4197	PARTY POPPER ARIA COMPRESSA CM80 TOY4197	8,000	2,450000	19,600
TOY4198	PARTY POPPER ARIA COMP.SPOSI CM40 TOY419	14,000	1,350000	18,900
TOY4210	FESTONE BUON COMPLEANNO TOYS 4210	15,000	1,246875	18,700
TOY4211	FESTONE BANDIERINE B.C.TOYS 4211	6,000	1,068750	6,410
TOY4221	FESTONE BUON COMPLEANNO TOYS 4221	9,000	2,244375	20,200
TOY4245	FESTONE BUON COMPLEANNO TOYS 4245	6,000	1,068750	6,410
TOY4400	TROMBE CM.25 TOYS 4400 CF36PZ	5,000	2,850000	14,250
TOY4402	TROMBE CM.35 TOYS 4402 CF36PZ	17,000	4,400000	74,800
TOY4404	TROMBE CM.50 TOYS 4404 CF36PZ	21,000	4,980000	104,580
TOY4405	BLISTER 1TROMBA CM.50 TOY 4405	7,000	0,285000	2,000
TOY4410/72	LINGUE SUOCERA TOYS 4410 72PZ	19,000	3,050000	57,950
TOY4411	BUSTA 5LINGUE SUOCERA TOY 4411	73,000	0,310000	22,630
TOY4414	PALLINE TOYS 4414 C/PISTOLA BS30PZ	4,000	0,676875	2,710
TOY4421	CAPPELLI TOYS 4421 MIGNON MET.100PZ	2,000	6,950000	13,900
TOY4422	CAPPELLI GRANDI TOYS 4422 MET.50PZ	2,000	10,500000	21,000
TOY4449	STELLE FILANTI TOYS 4449 8MM	5,594,000	0,093000	520,240
TOY4456	STELLE FILANTI TOYS 4456 7MM STAMP.	592,000	0,110000	65,120
TOY4457	CORIANDOLI MEDI GR.250 TOYS 4457	109,000	0,250000	27,250
TOY4462	CORIANDOLI MEDI GR.250 TOYS 4462	147,000	0,290000	42,630
TOY4474	CORIANDOLI ECO MULTICOL.TOYS 4474 10KG	23,000	5,600000	128,800
TOY4506	STELLE FILANTI TOYS 4506 BISTAMPA LUSSO	540,000	0,125000	67,500
TOY4511	CORIANDOLONE BIANCO GR.250 TOYS4511	119,000	0,427500	50,870
TOY4512	CORIANDOLONE MULTIC.GR.250 TOYS4512	8,000	0,350000	2,800
TOY4522	ESP.40STELLE FILANTI STAMP.TOYS4522	3,000	6,500000	19,500
TOY4544	STELLE FILANTI TOYS 4544 BIST.LUSSO	240,000	0,135000	32,400
TOY4679	COLLANA HAWAII TOYS 4679 3COL.ASS.	1,000	0,912000	0,910
TOY4700	BS.2BRACCIALI LUMINOSI TOYS 4700	2,000	0,391875	0,780
TOY4701	BS.C/COLLANA LUMINOSA TOYS 4701	2,000	0,427500	0,860
TOY4713	TUBO LUMINOSO TOYS 4713	7,000	1,425000	9,980
TOY4716	BUSTA 2BARRE LUMINOSE TOYS 4716	2,000	0,570000	1,140
TOY4950	PALLINE CARTA TOYS 4950 BS50PZ	4,000	0,263625	1,050
TOY4951	PALLINE CARTA TOYS 4951 BS100PZ	85,000	0,477375	40,580
TOY5001	STELLA FATA ORO TOYS 5001 BS.C/CAV.	97,000	0,498750	48,380
TOY5002	STELLA FATA ARG.TOYS 5002 BS.C/CAV.	64,000	0,498750	31,920
TOY5003	BACCHETTA TOYS 5003 2COL.ASS.	13,000	0,926250	12,040

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY5005	BACCHETTA FATA TOYS5005 ROSA/AZZ.ASS.	4,000	0,641250	2,570
TOY5011	CARTELLA 7BAFFI ASSORTITI TOY 5011	4,000	1,923750	7,700
TOY5017	OCCHIALI AVIATORE TOYS 5017	1,000	2,066250	2,070
TOY5021	OCCHIALI PAZZO TOYS 5021	1,000	1,425000	1,430
TOY5022	OCCHIALI TOYS 5022 HIPPIE C/ORECCHINI	2,000	2,137500	4,280
TOY5030	BARBA TOYS 5030 NERA PICCOLA BUSTA	1,000	1,197000	1,200
TOY5070	BARBA E SOPRACCIGLIA BIANCHE CM35 5070	5,000	2,850000	14,250
TOY5081	SPADA PIRATA IN EVA C/SUONO TOYS 5081	5,000	3,206250	16,030
TOY5090	MANGANELLO CM.50 TOYS 5090	4,000	0,855000	3,420
TOY5095	BASTONE CHARLOT C/SUONO CM82 TOYS5095	5,000	0,655500	3,280
TOY5108	CLAVA MEDIA TOYS 5108	2,000	0,584250	1,170
TOY5110	FIORETTO METALLIZZATO TOYS 5110	15,000	0,997500	14,960
TOY5111	FORCONE CM.120 TOYS 5111	7,000	1,140000	7,980
TOY5113	PISTOLA PIRATA TOYS 5113	1,000	1,211250	1,210
TOY5120	SPADA TOYS 5120 CAVALIERE MASCHERATO	7,000	1,482000	10,370
TOY5124	PUGNALE ARABO C/FODERO TOYS 5124	2,000	1,674375	3,350
TOY5129	CLAVA GIGANTE CM.68 TOYS 5129	3,000	1,781250	5,340
TOY5132	FIORETTO LUNGH.CM.60 TOYS 5132	28,000	0,712500	19,950
TOY5136	FONDINA DOPPIA TOYS 5136	6,000	1,959375	11,760
TOY5140	SPADONE LUNGH.CM.86 TOYS 5140	1,000	3,206250	3,210
TOY5147	SPADA LUNGH.CM.52 TOYS 5147	2,000	2,137500	4,280
TOY5150	SET CAVALIERE NERO TOYS 5150	1,000	3,206250	3,210
TOY5151	SET COWBOY TOYS 5151	1,000	4,631250	4,630
TOY5158	CERCHIETTO CONIGLIO TOYS 5158	1,000	0,997500	1,000
TOY5171	FALCE ARRUGGINITA CM118 C/CAV.TOY 5171	1,000	1,211250	1,210
TOY5174	ASCIA LUNGH.CM75 TOYS 5174	1,000	2,137500	2,140
TOY5175	ALOTTA PELATONE TOYS 5175 FINGOMMA	19,000	1,638750	31,140
TOY5190	BENDA PIRATA TOYS 5190	5,000	0,178125	0,890
TOY5196	OCCHIALI LENTI SPESSO TOYS 5196	7,000	0,498750	3,490
TOY5208	OCCHIALI C/MOLLA TOYS 5208	6,000	0,712500	4,280
TOY5221	ARMA IN EVA CM.90 TOYS 5221 ASS.	20,000	1,425000	28,500
TOY5230	BS.8 PALLONCINI D30 TOYS 5230	98,000	0,630000	61,740
TOY5250	ASCIA MEDIOEVALE CM52 TOY 5250	2,000	1,425000	2,850
TOY5265	MACHETE LUNGH.CM.73 TOYS 5265	1,000	1,425000	1,430
TOY5272	COLTELLACCI COLOR FERRO TOYS 5272	2,000	0,961875	1,920
TOY5276	ALI FARFALLA TOYS 5276 H.CM.80 C/CAV.	3,000	2,315625	6,950
TOY5282	ALI FARFALLA TOYS 5282 BIANCHE H.CM.50	4,000	1,353750	5,420
TOY5284	ALI FARFALLA TOYS 5284 AZZURRE H.CM.50	4,000	1,353750	5,420
TOY5285	SET APE TOYS 5285(CERCHIETTO/ALI/GONNA)	1,000	3,562500	3,560
TOY5299	ALI IN PIUMA BIANCHE TOYS 5299 60X50	2,000	5,628750	11,260
TOY5321	FORCONE LUNGH.CM.105 TOYS 5321	1,000	1,318125	1,320
TOY5326	SET COCCINELLA TOYS 5326(CERCH.ALI/GONNA)	1,000	3,562500	3,560
TOY5335	CERCHIETTO NATALIZIO TOYS 5335	4,000	1,200000	4,800
TOY5336	CAMPANELLA BABBO NATALE TOYS 5336	3,000	3,562500	10,690
TOY5338	AUREOLA IN BUSTA TOYS 5338	5,000	0,627000	3,140
TOY5348	CERCHIETTO DIAVOLO ROSSO TESS.TOY5348	2,000	0,712500	1,430

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY5350	OCCHIALI JOHN TOYS 5350	4,000	1,068750	4,280
TOY5362	SET COCCINELLA TOYS 5362 (CERCH.ALI)	1,000	2,422500	2,420
TOY5378	CERCHIETTO ANIMALETTO TOYS 5378	19,000	1,282500	24,370
TOY5384	FORCONE ARRUGGINITO CM118 C/CAV.5384	2,000	1,175625	2,350
TOY5418	CAPPELLO POLLO IN VELLUTO TOYS 5418	7,000	2,280000	15,960
TOY5459	CAPPELLO TOYS 5459 STREGA NERO C/DEC.	8,000	1,959375	15,680
TOY5463	CAPPELLO TOYS 5463 STREGA TESS.VELETТА	3,000	2,137500	6,410
TOY5490	ELMETTO POLIZIOTTO PLASTICA TOYS 5490	12,000	2,137500	25,650
TOY5494	CASCO PILOTA ROSSO BIMBO TOYS 5494	13,000	2,137500	27,790
TOY5504	CILINDRO NERO TOYS 5504 PLASTICA	5,000	0,277875	1,390
TOY5520	BOMBETTA NERA TOYS 5520 IN PLASTICA	7,000	0,391875	2,740
TOY5538	BOMBETTA ITALIA TOYS 5538	14,000	0,627000	8,780
TOY5566	CAPPELLO COW BOY MEDIO TOYS 5566	8,000	1,923750	15,390
TOY5571	CAPPELLO TOYS 5571 CAVALIERE NERO MED.	3,000	1,923750	5,770
TOY5578	CAPPELLO TOYS 5578 D'ARTAGNAN VELL.ROSSO	3,000	2,280000	6,840
TOY5604	CAPPELLO TOYS 5604 CINESE C/TRECCINA	2,000	2,137500	4,280
TOY5611	CAPPELLO TOYS 5611 ARCIERE	2,000	2,351250	4,700
TOY5623	CAPPELLO TOYS 5623 GANGSTER RASO BCO	6,000	2,137500	12,830
TOY5624	CAPPELLO TOYS 5624 GANGSTER RASO GESSATO	9,000	2,850000	25,650
TOY5629	CAPPELLO FATA ROSA C/BOA TULLE TOYS5629	4,000	3,562500	14,250
TOY5649	CAPPUCCIO PAPA NATALE C/LUCI TOYS5649	39,000	0,900000	35,100
TOY5674	CAPPELLO COUNTRY TOYS 5674 SCAMOSCIATO	2,000	2,850000	5,700
TOY5677	CAPPELLO TOYS 5677 FATA AZZURRO VELL.	1,000	2,030625	2,030
TOY5678	CAPPELLO TOYS 5678 FATA ROSA VELLUTO	2,000	2,030625	4,060
TOY5699	CAPPELLO TOYS 5699 STREGA CM40	1,000	1,246875	1,250
TOY5707	CAPPELLO TOYS 5707 STREGA C/CAPELLI	3,000	0,840000	2,520
TOY5714	CAPPELLO STREGA H.CM35 TOYS 5714	21,000	0,712500	14,960
TOY5721	CAPPELLO TOYS 5721 FATINA AZZURRA C/VELO	2,000	1,425000	2,850
TOY5770	CAPPELLO TOYS 5770 STREGA VELL.NERO	9,000	1,674375	15,070
TOY5775	CAPPELLO TOYS 5775 RASTA C/CAPELLI	2,000	4,809375	9,620
TOY5795	CAPPELLO STREGA C/VELETТА TOYS 5795	7,000	2,956875	20,700
TOY5801	SOMBRETO TOYS 5801 PAGLIA 50CM	1,000	2,137500	2,140
TOY5806	SOMBRETO TOYS 5806 GIGANTE PAGLIA CM80	3,000	5,593125	16,780
TOY5819	CAPPELLO TOYS 5819 BAVARESE TESSUTO	3,000	2,030625	6,090
TOY5833	CAPPELLO C/RAGNATELA LUREX TOYS 5833	4,000	1,175625	4,700
TOY5858	CAPPELLO TOYS 5858 SCOZZESE C/CAPELLI	2,000	1,246875	2,490
TOY5873	BOMBETTA TOYS 5873 RASO E FELTRO	2,000	2,351250	4,700
TOY5876	CAPPUCCIO BABBO NATALE CM.80 TOYS 5876	5,000	1,567500	7,840
TOY5913	BANDANA NERA IN FELTRO TOYS 5913	2,000	1,318125	2,640
TOY5919	CAPPELLO POLIZIOTTO TOYS 5919 TESSUTO	1,000	1,888125	1,890
TOY5923	CAPPELLO MARINAIO TOYS 5923 TESSUTO	13,000	1,923750	25,010
TOY5961	BOMBETTA NERA TOYS 5961 IN FELTRO	1,000	1,781250	1,780
TOY5984	CAPPELLO COW-BOY ITALIA TOY 5984	1,000	1,781250	1,780
TOY6232	SCORREGGIA TELECOMANDATA TOYS 6232	6,000	5,521875	33,130
TOY6253	DENTIERA TOYS 6253 DOPPIA IN BUSTA	80,000	0,163875	13,110
TOY6254	DENTIERA 4DENTI TOYS 6254	4,000	0,242250	0,970

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY6264	BLISTER SUPER CACCA TOYS 6264	10,000	0,997500	9,980
TOY6269	ORECCHIE ELFO 2MOD.ASS.TOYS 6269	9,000	0,926250	8,340
TOY6271	NASO LUMINOSO TOYS 6271	11,000	0,712500	7,840
TOY6274	NASO CLOWN SPUGNA BUSTA TOYS 6274	10,000	0,534375	5,340
TOY6276	NASO CLOWN GRANDE BUSTA TOYS 6276	4,000	0,612750	2,450
TOY6287	BLIST.8RAGNI DA APPENDERE CM7 6287TOYS	21,000	0,983250	20,650
TOY6288	BLIST.8PIPISTRELLI DA APP.CM12 6288TOYS	12,000	0,855000	10,260
TOY6289	RAGNO C/RAGNATELA TOYS 6289	11,000	1,282500	14,110
TOY6290	INSETTI 3MOD.ASS.IN BUSTA TOYS 6290	4,000	0,641250	2,570
TOY630	MASCHERA TOYS 00630 NERA C/DECORAZIONI	1,000	9,975000	9,980
TOY631	MASCHERA TOYS 00631 NERA C/DECORAZIONI	6,000	8,193750	49,160
TOY6325	DENTIERA E TUBETTO SANGUE TOYS 6325	1,000	0,676875	0,680
TOY6330	BS.4TOPINI CM.6 TOYS 6330	3,000	0,926250	2,780
TOY6333	BLIST.MANETTE IN METALLO TOYS 6333	1,000	1,175625	1,180
TOY6334	BLIST.MANETTE C/PELUCHE TOYS 6334	6,000	1,425000	8,550
TOY6335	COLTELLO PETTINE TOYS 6335	1,000	1,068750	1,070
TOY6354	SERPENTE LUNGH.CM.120 TOYS 6354	4,000	1,068750	4,280
TOY636	MASCHERA TOYS 00636 VISO BIANCO CARTAP.	1,000	1,140000	1,140
TOY6379	PETOFONO TOYS 6379 D.CM16 BUSTA	28,000	0,820000	22,960
TOY6381	PETOFONO BUSTA TOYS 6381	5,000	0,285000	1,430
TOY6441	CIUCCIO GIGANTE SPRUZZO TOYS 6441	3,000	1,175625	3,530
TOY6442	FIORE GIGANTE SPRUZZO TOYS 6442	11,000	0,890625	9,800
TOY6458	RAGNATELA GIGANTE BIANCA TOYS 6458	35,000	0,380000	13,300
TOY6479	FALCE LUNGH.CM 108 TOYS 6479	6,000	1,211250	7,270
TOY6514	DENTIERA VAMPIRO ASS.TOYS 6514	15,000	0,641250	9,620
TOY6533	BLIST.6SCARAFAGGI TOYS 6533	6,000	0,676875	4,060
TOY6538	RAGNO GRANDE DIAM.CM20 BUSTA TOYS6538	35,000	0,570000	19,950
TOY6540	BLIST.7RAGNI C/RAGNATELA TOYS 6540	3,000	1,104375	3,310
TOY6541	RAGNATELA C/RAGNO TOY 6541	3,000	0,961875	2,890
TOY6542	CERCHIETTO LUMINOSO TOYS 6542	9,000	0,997500	8,980
TOY6543	CERCHIETTO CORNA LUM.(PILA ES.)6543	10,000	0,926250	9,260
TOY6548	RAGNO IN PELUCHE CM70 C/OCCHI TOY6548	1,000	4,809375	4,810
TOY6711	CERCHIETTO COCCINELLA TOYS 6711	1,000	1,389375	1,390
TOY6721	SET FIORE BIANCO TOYS 6721 CERCHIETTO/AL	2,000	2,850000	5,700
TOY6746	CERCHIETTO TOYS 6746 C/FIORI COCCINELLE	1,000	1,710000	1,710
TOY6747	CERCHIETTO TOYS 6747 C/API	1,000	1,710000	1,710
TOY6753	CERCHIETTO C/STELLE LUMINOSE TOYS 6753	10,000	1,033125	10,330
TOY6767	CODA LEOPARDO TOYS 6767	2,000	1,923750	3,850
TOY7004	BLIST.4MATITE COL.ASS.TOYS 7004	7,000	0,534375	3,740
TOY7005	BLIST.12MATITE COL.ASS.TOYS 7005	11,000	1,246875	13,720
TOY7006	TUBETTO FONDOTINTA FLUOR.TOYS 7006	6,000	0,855000	5,130
TOY7030	TUBETTO FONDOTINTA CLOWN TOYS 7030 BCO	4,000	0,712500	2,850
TOY7038	BLISTER 4MATITE COL.ASS.TOYS 7038	46,000	0,570000	26,220
TOY7039	BLISTER 12MATITE COL.ASS.TOYS 7039	54,000	1,603125	86,570
TOY7051	FONDOTINTA COL.ASS.TOYS 7051	8,000	1,318125	10,550
TOY7052	TAVOLOZZA FONDOTINTA TOYS 7052	12,000	1,175625	14,110

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY7062	BLISTER ROSSETTO 3COL.ASS.TOYS7062	1,000	0,634125	0,630
TOY7092	ESP.36BLIST.FONDO TINTA TOYS 7092	1,000	33,487500	33,490
TOY7093	ESP.36BLIST.FONDO TINTA+4STICK 7093	0,083	34,200000	2,850
TOY7108	BLIST.C/MASCARA/F.TINTA/SMALTO TOYS7108	12,000	1,068750	12,830
TOY7109	BLIST.C/MASCARA/F.TINTA/SMALTO TOYS7109	31,000	1,068750	33,130
TOY7111	BLIST.C/SMALTO E ROSSETTO VIOLA TOYS7111	15,000	0,733875	11,010
TOY7162	UNGHIE APE TOYS 7162	5,000	1,097250	5,490
TOY7184	CIGLIA DOPPIE 2MOD.COL.TOYS 7184	7,000	1,603125	11,220
TOY7185	CIGLIA LUNGHE COL.ASS.TOYS 7185	4,000	1,425000	5,700
TOY7206	COLOR SPRAY ROSSO ML100 TOYS 7206	105,000	0,710000	74,550
TOY7207	COLOR SPRAY VERDE ML100 TOYS 7207	96,000	0,710000	68,160
TOY7209	COLOR SPRAY GIALLO ML100 TOYS 7209	96,000	0,710000	68,160
TOY7212	COLOR SPRAY ARANCIONE ML100 TOYS 7212	93,000	0,710000	66,030
TOY7213	COLOR SPRAY VIOLA ML100 TOYS 7213	96,000	0,710000	68,160
TOY7214	COLOR SPRAY BIANCO ML.100 TOYS 7214	96,000	0,710000	68,160
TOY7215	STELLE FILANTI SPRAY COL.ASS.TOY 7215	73,000	1,170000	85,410
TOY7238	SPRAY CAGON TOYS 7238 ML.150	10,000	1,603125	16,030
TOY7241	SCHIUMA SPRAY ML250 TOY 07241	72,000	0,558000	40,180
TOY7245	ORO SPRAY 150ML TOYS 7245	9,000	0,730000	6,570
TOY7246	ARGENTO SPRAY 150ML TOYS 7246	2,000	0,730000	1,460
TOY7247	NEVE SPRAY 150ML TOYS 7247	36,000	0,570000	20,520
TOY7273	TUBETTO FONDOTINTA BIANCO TOYS 7273	10,000	0,855000	8,550
TOY7274	TUBETTO FONDOTINTA BIANCO CLOWN TOYS 727	20,000	0,855000	17,100
TOY7275	TUBETTO FONDOTINTA ROSSO TOYS 7275	19,000	0,855000	16,250
TOY7276	TUBETTO FONDOTINTA GIALLO TOYS 7276	1,000	0,855000	0,860
TOY7277	TUBETTO FONDOTINTA VERDE TOYS 7277	10,000	0,855000	8,550
TOY7278	TUBETTO FONDOTINTA NERO TOYS 7278	19,000	0,855000	16,250
TOY7279	TUBETTO FONDOTINTA MARRONE TOYS 7279	1,000	0,855000	0,860
TOY7280	TUBETTO FONDOTINTA BLU TOYS 7280	3,000	0,855000	2,570
TOY7281	TUBETTO FONDOTINTA VIOLA TOYS 7281	3,000	0,855000	2,570
TOY7348	ROSSETTO COL.ASS.TOYS 7348	12,000	1,852500	22,230
TOY7420	SCELETRO PIRATA DA APP.TOYS 7420	1,000	1,068750	1,070
TOY7421	PIPISTRELLO DA APP.TOYS 7421	4,000	2,493750	9,980
TOY7431	SPETTRO C/LUCE TOYS 7431 LED D'APP.	2,000	3,277500	6,560
TOY7438	MASCHERA TOYS 7438 1/2VISO TESCHIO	1,000	8,906250	8,910
TOY7440	FILZA C/6ZUCCHE CM8 L.CM.200 TOY 7440	1,000	5,343750	5,340
TOY7447	SCELETRO PIATTO FLUO C/OCCHI 7447	2,000	3,562500	7,130
TOY7451	PORTACANDELA ZUCCA CERAMICA TOYS 7451	4,000	1,959375	7,840
TOY7474	TESCHIO DA APPENDERE ASS.CM90 TOYS 7474	1,000	3,028125	3,030
TOY7476	COPERCHIO BARA SONORO 150X60X4 TOYS 7476	1,000	19,950000	19,950
TOY7491	RAGNATELA 2COL.ASS.C/RAGNO TOYS 7491	1,000	0,570000	0,570
TOY7495	CERCHIETTO C/CAPPELLINO STREGA 7495	3,000	1,425000	4,280
TOY7496	FINESTRA CARCERE C/SCELETRO TOYS 7496	1,000	9,084375	9,080
TOY7506	BRETELLE NERE C/TESCHI BUSTA TOYS 7506	3,000	1,425000	4,280
TOY7518	FESTONE 12BANDIERINE MT4 TOYS7518	3,000	0,534375	1,600
TOY7519	COPRIPIORTA C/ZUCCHE 150X86 TOYS 7519	2,000	3,562500	7,130

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY7522	BICCHIERI ZUCCA TOYS7522 BS6PZ	16,000	0,342000	5,470
TOY7523	PIATTI DECORATI TOYS7523 D.CM22 6PZ	26,000	0,641250	16,670
TOY7524	PIATTI ZUCCA TOYS7524 D.CM17 6PZ	2,000	0,427500	0,860
TOY7526	SET TAVOLA X 6 IN BUSTA TOYS 7526	1,000	1,888125	1,890
TOY7542	DOLCETTO SCHERZETTO TOYS 7542	14,000	1,674375	23,440
TOY7543	FESTONE C/8SCHELETRINI 2MT TOYS7543	3,000	1,425000	4,280
TOY7571	TENDA COPRIPORTA C/OCCHI ROSSI 7571	1,000	13,893750	13,890
TOY7580	FILZA VERT.IN PAGLIA C/ZUCCHE TOYS 7580	10,000	1,781250	17,810
TOY7581	FILZA IN PAGLIA C/TESCHI TOYS 7581	41,000	2,315625	94,940
TOY7582	FILZA IN PAGLIA C/ZUCCHE TOYS 7582	9,000	2,743125	24,690
TOY7584	COLLANA C/TESCHIO LUMINOSO TOYS 7584	1,000	1,318125	1,320
TOY7587	SCELETRO PIATTO FLUOR.D'APP.TOYS 7587	5,000	1,496250	7,480
TOY7588	BASTONE C/LUCI LED TOYS 7588	4,000	2,315625	9,260
TOY7590	TESCHIO H.CM.18 TOYS 7590	2,000	2,636250	5,270
TOY7619	BORSINA IN PANNO 20X30 TOYS 7619	3,000	0,890625	2,670
TOY7621	SET RAGNO IN TESSUTO TOYS 7621	9,000	2,351250	21,160
TOY7644	SCELETRO ALATO DA APP.TOYS 7644	1,000	0,890625	0,890
TOY7645	PIPISTRELLO C/VENT.LARGH.CM48 7645	8,000	3,206250	25,650
TOY7647	SACCO CON 18 OSSA TOYS 7647	1,000	8,550000	8,550
TOY7650	GUFO GRANDEZZA NATURALE TOYS 7650	1,000	3,028125	3,030
TOY7663	ALI PIPISTRELLO NERE C/GLITTER 7663	3,000	1,888125	5,660
TOY7666	BORSINA C/SET RAGNETTO TOYS 7666	1,000	5,343750	5,340
TOY7667	BORSINA C/SET DIAVOLETTA TOYS 7667	2,000	5,343750	10,690
TOY7677	BORSINA IN PANNO 15X16 TOYS 7677	2,000	1,068750	2,140
TOY7678	FESTONE A SPIRALE TOYS 7678 H.CM.110	5,000	1,140000	5,700
TOY7679	LAMPIONI TOYS 7679 ASS.H.CM.85	3,000	1,531875	4,600
TOY7681	FESTONE BANDIERINE CARTA TOYS 7681	5,000	0,783750	3,920
TOY7686	FESTONE ZUCCA TOYS 7686 D.CM.25 4MT	24,000	0,961875	23,090
TOY7692	POSTER MORTE CM.45X55 TOYS 7692	8,000	1,211250	9,690
TOY7693	POSTER PIPISTRELLO CM.35X75 TOYS 7693	10,000	1,175625	11,760
TOY7714	LANTERNA IN CERAMICA CM7 ASS.TOYS 7714	2,000	0,855000	1,710
TOY7782	MUMMIA DA APPENDERE H.CM.160 TOYS 7782	1,000	17,456250	17,460
TOY7789	ZUCCA BUGNOSA C/LUCE D.23CM TOY 7789	6,000	4,900000	29,400
TOY7796	ZUCCA GIGANTE C/PICCHETTO OCCHI TOYS7796	2,000	4,275000	8,550
TOY7809	BORSA C/DECORAZIONI LUM.TOYS 7809	4,000	4,453125	17,810
TOY7812	BUSTA 4 ADDOBBI TOYS 7812	3,000	1,959375	5,880
TOY7822	GLOBO 3MOD.ASS.CM.22 TOYS 7822	7,000	0,641250	4,490
TOY7832	ESP.12GADGETS A MOLLA FANTASMINO 7832	1,000	8,906250	8,910
TOY7833	ESP.12GADGETS A MOLLA ZUCCHE 7833	1,500	8,906250	13,360
TOY7840	STREGHETTA CHE CANTA E CAMMINA 7840	1,000	4,951875	4,950
TOY7843	TESCHIO IN GOMMA MORBIDA TOYS 7843 12PZ	1,000	11,115000	11,120
TOY7895	GABBIA D'APPENDERE C/SCELETRO TOYS 7895	2,000	4,987500	9,980
TOY7899	VETROFANIA 30X40 ASS.TOYS 7899	1,000	0,819375	0,820
TOY7902	BUSTA 2CARTELLE STICKERS TOYS 7902	19,000	0,819375	15,570
TOY7904	VETROFANIA FLUORESCENTE ASS.TOYS7904	16,000	1,033125	16,530
TOY7905	BUSTA 1CARTELLA STICKERS TOYS 7905	23,000	0,712500	16,390

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY7913	FESTONE FANTASMI CM400 H.CM18 TOYS7913	1,000	0,484500	0,480
TOY7915	FEST."HAPPY HALLOWEEN" ASS.TOYS 7915	9,000	0,855000	7,700
TOY7920	GLOBO CM.30 MOD.ASS.TOYS 7920	1,000	0,855000	0,860
TOY7929	ZUCCA C/LUCE INTERMITT.CM16 TOY7929	7,000	1,900000	13,300
TOY7942	CATENA LUMINOSA C/ZUCCHE TOY7942	1,000	3,206250	3,210
TOY7943	UNGHIE STREGA NERE AD.CM6 10PZ 7943	87,000	0,391875	34,090
TOY7946	FESTONE SCHELETRINI 3MT. TOYS 07946	3,000	0,470250	1,410
TOY7952	PENTOLACCIA DIAM.CM.30 TOYS 7952	1,000	4,631250	4,630
TOY7957	ZUCCA C/LUCE INTERM.D.CM.22 TOYS7957	1,000	4,250000	4,250
TOY7960	SCHELETRO D'APPENDERE TOYS 07960	1,000	3,562500	3,560
TOY7961	MINI ZUCCA C/LUCE CM8 TOYS 7961	15,000	0,730000	10,950
TOY7965	PENTOLACCIA PICCOLA DIAM.CM14 TOYS7965	4,000	1,781250	7,130
TOY7968	CANDELA T-LIGHT CM.6 TOYS 7968	16,000	2,030625	32,490
TOY7991	CRAVATTA 6MOD.ASS.IN BUSTA TOYS7991	2,000	0,961875	1,920
TOY7993	SET MANTELLO CAPP.STREGA BIMBO 7993	4,000	1,531875	6,130
TOY8032	CERCHIETTO C/DECORAZ.ASS.TOYS 8032	1,000	1,068750	1,070
TOY8035	CERCHIETTO MOD.ASS.TOYS 8035	3,000	1,353750	4,060
TOY8037	SET PIPISTRELLO CARTONC.TOYS 8037	3,000	2,778750	8,340
TOY8040	UNGHIE ADESIVE FLUOR.DEC.TOYS 8040	4,000	0,676875	2,710
TOY8046	UNGHIE STREGA C/RAGNATELA TOYS 8046	10,000	0,570000	5,700
TOY8064	COLLANA C/LUCE ASS.TOYS 8064	6,000	1,909500	11,460
TOY8102	BORSINA IN PANN0 20X20 ASS.TOYS 8102	2,000	1,033125	2,070
TOY8110	FILZA VERTICALE C/FANTASMINI TOYS 8110	19,000	1,531875	29,110
TOY8121	ZUCCA PAGLIA D'APP.C/LUCI TOYS 8121	3,000	1,888125	5,660
TOY8124	ZUCCA IN PLAST.C/MANICO LUCE TOYS 8124	2,000	3,206250	6,410
TOY8139	CLAXON TOYS 8139	7,000	1,816875	12,720
TOY8142	TROMBONE CLOWN DUE VOCI TOYS 8142	19,000	3,313125	62,950
TOY8219	BOA PIUME LUSSO CM180 NERO TOYS 8219	5,000	2,565000	12,830
TOY8222	BOA SATINATO CM180 FUXIA TOYS 8222	1,000	2,422500	2,420
TOY8317	FRUSTINO LEOPARDATO C/FRANGE TOYS 8317	2,000	1,140000	2,280
TOY833	MASCHERA TOYS 00833 1/2VISO NASO LUNGO	3,000	3,206250	9,620
TOY835	MASCHERA TOYS 00835 1/2VISO DORATA	5,000	2,137500	10,690
TOY8355	CERCHIETTO HALLOWEEN C/APPLIC.TOYS8355	4,000	0,890625	3,560
TOY838	MASCHERA TOYS 00838 1/2VISO JOLLY	1,000	4,631250	4,630
TOY8801	FANTASMA DA APPENDERE CM100 TOYS8801	3,000	4,631250	13,890
TOY8807	LAVAGNA TESCHI 52X35 TOYS 8807	1,000	4,631250	4,630
TOY8829	BRACCIALETTO OSSA E TESCHI TOYS 8829	3,000	0,855000	2,570
TOY8846	PIPISTRELLO VELLUTO D'APP.TOYS 8846	9,000	1,888125	16,990
TOY8851	DECORAZIONE ADESIVA DA PARETE TOYS8851	3,000	1,603125	4,810
TOY8854	BS.CONTENENTE 1CARTELLA STICKERS 8854	3,000	0,855000	2,570
TOY8859	BRACCIALETTO C/TESCHI TOYS 8859	1,000	0,641250	0,640
TOY8861	COLLANA BRUNITA C/RAGNO TOYS 8861	1,000	1,268250	1,270
TOY8862	COLLANA DORATA C/PIPISTR.TOYS 8862	1,000	1,268250	1,270
TOY8866	SCHELETRO SNODABILE D'APP.TOYS 8866	4,000	0,712500	2,850
TOY8874	SPADA CM.78 TOYS 8874	2,000	2,315625	4,630
TOY8876	SPADA CM.45 TOYS 8876	2,000	1,068750	2,140

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TOY8877	SCIABOLA CM.45 TOYS 8877	2,000	1,068750	2,140
TOY8878	SCELETRO ALATO D'APP.TOYS 8878	5,000	4,631250	23,160
TOY910	MASCHERA TOYS 00910 ZUCCA MEZZO VISO	2,000	1,496250	2,990
TOY915	MASCHERA TOYS 00915 TESCHIO METALLIZZATO	4,000	0,997500	3,990
TOY939	MASCHERA TOYS 00939 TESCHIO C/CAPPUCCIO	2,000	0,961875	1,920
TOY9527	CERCHIETTO CONIGLIETTA LUSO TOYS9527	1,000	2,386875	2,390
TOY9531	CAPPELLO COW-BOY TOYS 9531 ROSA	1,000	3,562500	3,560
TOY9545	CAPPELLO COW-BOY TOYS 9545 ROSA	4,000	2,137500	8,550
TOY964	MASCHERA TOYS 964 GIGANTE INTERA CONIGLI	1,000	5,343750	5,340
TOY9700	CORDA LUMIN.3BAB.NAT.CM30 LUNG150 9700	7,000	7,000000	49,000
TOY9701	CORDA LUMIN.5BAB.NAT.CM20 LUNG200 9701	4,000	7,000000	28,000
TOY9722	BABBO NATALE C/FILO LUMIN.CM90 9722	7,000	9,000000	63,000
TOY973	MASCHERA TOYS 973 1/2VISO G.I.D.CAPP.	2,000	3,918750	7,840
TOY9740	BABBO NATALE LUMIN.C/DONO TOY 9740	3,000	18,000000	54,000
TOY9742	STELLA COMETA LUMINOSA TOY 9742	2,000	3,000000	6,000
----- Totali Marca TOY CARNIVAL TOYS SRL		11.271,333		5.981,380

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TPK TEPAK
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TPK B/GOLD	BUSTE BOMBATE TEXBOL GOLD B 12X21/CF	2,000	0,909000	1,820
TPK C/GOLD	BUSTE BOMBATE TEXBOL GOLD C 15X21 PZ10	17,000	0,939000	15,960
TPK CD	BUSTE BOMBATE TPK CD GOLD PZ10	13,500	0,993000	13,410
TPK D/GOLD	BUSTE BOMBATE TEXBOL GOLD D 18X26/CF	8,000	1,129000	9,030
TPK E/GOLD	BUSTE BOMBATE TEXBOL GOLD E 22X26/CF	5,000	1,393000	6,970
TPK F/GOLD	BUSTE BOMBATE TEXBOL GOLD F 22X33 PZ10	33,000	1,607000	53,030
TPK G/GOLD	BUSTE BOMBATE TEXBOL GOLD G 24X33/CF	40,000	1,703000	68,120
TPK H/GOLD	BUSTE BOMBATE TEXBOL GOLD H 27X36/CF	36,000	2,113000	76,070
TPK J/GOLD	BUSTE BOMBATE TEXBOL GOLD J 30X44/CF	21,500	2,490000	53,540
TPK K/GOLD	BUSTE BOMBATE TEXBOL GOLD K 35X47/CF	40,000	3,013000	120,520
TPK NATALE	ESP.TPK BUSTE DECORI NATALIZI 35P	3,000	18,722596	56,170 (I)
TPK PACCOKIT	PACCOKIT TPK 2FOGLI	14,000	1,070925	14,990 (I)
TPK TEXROL BAG	ROTOLO TPK NYLON TEXROL BAG 50X7,5MT	2,000	2,230000	4,460
TPK036	SCATOLA TPK TRIAPAK 10X10X36 CM.	32,000	0,922000	29,500
TPK056	SCATOLA TPK TRIAPAK 10X10X56 CM.	16,000	1,007000	16,110
TPK076	SCATOLA TPK TRIAPAK 10X10X76 CM.	41,000	1,026000	42,070
----- Totali Marca TPK TEPAK		324,000		581,770

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TRC TRECER
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TRC MINI TRITTICO	ALBUM FRANCOBOLLI TRC MINI TRITTICO	9,000	2,349879	21,150 (I)
----- Totali Marca TRC TRECER		9,000		21,150

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TRG GIUDICARIE TERMOPLASTICA
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca TRG	GIUDICARIE TERMOPLASTICA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TRO TROST SPA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca TRO	TROST SPA	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TSN TOSINGRAF S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TSN A06211	SPIRALI TSN D.06 21AN.PL.CM.30 BCO 100P	7,000	1,187000	8,310
TSN A06213	SPIRALI TSN D.06 21AN.CM30 ROSSO 100PZ	3,000	1,187000	3,560
TSN A06214	SPIRALI TSN D.06 21AN.CM30 VERDE100	5,000	1,187000	5,940
TSN A06215	SPIRALI TSN D.06 21AN.CM30 BLU 100PZ	1,000	1,187000	1,190
TSN A06219	SPIRALI TSN D.06 21AN.CM30TRASP.100PZ	9,000	1,283000	11,550
TSN A08211	SPIRALI TSN D.08 21AN.PL.CM30 BIANCO 100	1,000	1,430000	1,430
TSN A08214	SPIRALI TSN D.08 21AN.PL.CM30 VERDE100PZ	8,000	1,615000	12,920
TSN A08215	SPIRALI TSN D.08 21AN.PL.CM30 BLEU 100PZ	6,000	1,430000	8,580
TSN A08219	SPIRALI TSN D.08 21AN.PL.CM30 TRASP100PZ	5,000	1,615000	8,080
TSN A09211	SPIRALI TSN D.10 21AN.PL.CM30 BIANCO 100	5,000	1,710000	8,550
TSN A09212	SPIRALI TSN D.10 21AN.PL.CM30 NERO 100PZ	2,000	1,710000	3,420
TSN A09213	SPIRALI TSN D.10 21AN.PL.CM30 RSO 100PZ	3,000	1,710000	5,130
TSN A09214	SPIRALI TSN D.10 21AN.PL.CM30VERDE100PZ	4,000	1,900000	7,600
TSN A09215	SPIRALI TSN D.10 21AN.PL.CM30 BLEU 100PZ	7,000	1,710000	11,970
TSN A09219	SPIRALI TSN D.10 21AN.PL.CM30TRASP100PZ	2,000	1,900000	3,800
TSN A12211	SPIRALI TSN D.12 21AN.CM30 BCO 100PZ	7,000	2,660000	18,620
TSN A12212	SPIRALI TSN D.12 21AN.CM30 NERO 100PZ	2,000	2,660000	5,320
TSN A12213	SPIRALI TSN D.12 21AN.CM30 ROSSO 100PZ	1,000	2,660000	2,660
TSN A12215	SPIRALI TSN D.12 21AN.CM30 BLEU 100PZ	3,000	2,660000	7,980
TSN A12219	SPIRALI TSN D.12 21AN.CM30TRASP100PZ	1,000	2,850000	2,850
TSN A14211	SPIRALI TSN D.14 21AN.CM.30 BIANCO 100PZ	3,000	3,230000	9,690
TSN A14212	SPIRALI TSN D.14 21AN.CM.30 NERO 100PZ	2,000	3,230000	6,460
TSN A14213	SPIRALI TSN D.14 21AN.CM.30 ROSSO 100PZ	2,000	3,230000	6,460
TSN A14215	SPIRALI TSN D.14 21AN.CM.30 BLEU 100PZ	9,000	3,230000	29,070
TSN A15212	SPIRALI TSN D.16 21AN.CM30 NERO 100PZ	1,000	4,275000	4,280
TSN A15213	SPIRALI TSN D.16 21AN.CM30 ROSSO 100PZ	4,000	4,275000	17,100
TSN A15215	SPIRALI TSN D.16 21AN.CM30 BLEU 100PZ	4,000	4,275000	17,100
TSN A19211	SPIRALI TSN D.19 21AN.CM.30 BCO 100PZ	3,000	5,320000	15,960
TSN A19212	SPIRALI TSN D.19 21AN.CM.30 NERO 100PZ	1,000	5,320000	5,320
TSN A19213	SPIRALI TSN D.19 21AN.CM.30 ROSSO 100PZ	2,000	5,320000	10,640
TSN A19215	SPIRALI TSN D.19 21AN.CM.30 BLU 100PZ	7,000	5,320000	37,240
TSN A22211	SPIRALI TSN D.22 21AN.PL.CM30BCO100	3,000	6,555000	19,670
TSN A22213	SPIRALI TSN D.22 21AN.PL.CM30 ROSSO 100P	1,000	5,985000	5,990
TSN A25211	SPIRALI TSN D.25 21AN.PL.CM.30 BCO 50PZ	7,000	4,275000	29,930
TSN A25212	SPIRALI TSN D.25 21AN.PL.CM.30 NERO 50PZ	1,000	4,275000	4,280
TSN A25215	SPIRALI TSN D.25 21AN.PL.CM30 BLU 50PZ	1,000	4,275000	4,280
TSN A25219	SPIRALI TSN D.25 21AN.PL.CM.30 TRASP50PZ	1,000	4,750000	4,750
TSN A28211	SPIRALI TSN D28,5 21AN.PL.BIANCO 50PZ	1,000	4,990000	4,990
TSN A28212	SPIRALI TSN D28,5 21AN.PL.NERO 50PZ	1,000	4,990000	4,990
TSN A28213	SPIRALI TSN D28,5 21AN.PL.ROSSO 50PZ	1,000	5,110000	5,110
TSN A28215	SPIRALI TSN D28,5 21AN.PL.BLU 50PZ	2,000	4,990000	9,980
TSN A32211	SPIRALI TSN D.32 21AN.PL.OVALI BIANCO 50	1,000	5,320000	5,320
TSN A32213	SPIRALI TSN D.32 21AN.PL.OVALI ROSSO 50P	1,000	5,090000	5,090
TSN A32215	SPIRALI TSN D.32 21AN.PL.OVALI BLU50PZ	1,000	5,320000	5,320
TSN A38215	SPIRALI TSN D.38 21AN.CM30 BLU OV.50PZ	1,000	5,747000	5,750
TSN APT10252	PETTINE TERM.LISCIO TSN 10PERNI 100PZ	1,000	19,600000	19,600

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TSN TOSINGRAF S.R.L.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TSN APT10502	PETTINE TERM.LISC/TSN 10PERNIMM50NERO100	1,000	42,330000	42,330
TSN APT10752	PETTINE TERM.LISC/TSN 10PERNIMM75NERO100	4,000	55,364180	221,460 (1)
TSN APT252	PETTINE TERM.LISCIO TSN 12PERNI 100PZ	1,000	41,600000	41,600
TSN APT502	PETTINE LISCIO TSN 12PERNI MM50NERO/100	1,000	47,804000	47,800
TSN B31	STECHE TSN POSTER CM.100	308,000	0,184000	56,670
TSN CC011	TERMOCOPERTINA TSN MM1,5 VEGAR BCO+PVC	310,000	0,165300	51,240
TSN CC015	TERMOCOPERTINA TSN MM1,5 VEGAR BLU+PVC	40,000	0,194000	7,760
TSN CC031	TERMOCOPERTINA TSN MM03 VEGAR BCO+PVC	70,000	0,165300	11,570
TSN CC091	TERMOCOPERTINA TSN MM09 VEGAR BCO+PVC	10,000	0,177650	1,780
TSN CCPP301	TERMOCOPERTINA TSN MM30 DUREX BCO+PVC10P	1,000	4,680000	4,680
TSN CCPP421	TERMOCOPERTINA TSN MM42 DUREX BCO+PVC20P	0,500	10,030000	5,020
TSN CDP405	COPERTA TSN PLET BLU PPL40 A4 100PZ	1,000	9,962000	9,960
TSN CES1	COPERTA TSN EXTRAZAC COMETA A4 BCO 100PZ	1,000	4,513000	4,510
TSN CES2	COPERTA TSN EXTRAZAC COMETA A4 NERO100PZ	1,000	4,513000	4,510
TSN CSEE4702974	COPERTA TSN FOT.EC.297X470 VERDE CH.CF	2,000	20,650000	41,300
TSN CSEE4702975	COPERTA TSN FOT.EC.297X470 LAVAND.CF	1,000	20,650000	20,650
TSN CSEE4702976	COPERTA TSN FOT.EC.297X470 GRIGIO CF	1,000	20,650000	20,650
TSN CSV1/A3	COPERTA TSN STOCK VEGAR A3 250GR BCO 100	1,000	16,830000	16,830
TSN DAPP078C	APPENDINI TSN WIRE CM.7 COL.BRILUX 100PZ	1,000	1,610000	1,610
TSN DAPP152C	APPENDINI TSN WIRE CM.15NERO 100PZ	4,000	3,780000	15,120
TSN DAPPPM	APPENDINI TSN MET.XPOUCHES 100PZ DAPPPM	4,000	8,000000	32,000
TSN DDTGDESK	DISTRUGGI DOCUMENTI TSN DISTRO DESK	1,000	34,200000	34,200
TSN DP154216	POUCHES TSN 154X216 80MY "A5"100PZ	2,000	3,420000	6,840
TSN DP220307C	POUCHES TSN 216X303 125MY 100PZ	8,000	7,250000	58,000
TSN DP228303F	POUCHES TSN 228X330 100MY 100PZ B.FOR.	2,000	25,700000	51,400
TSN DP65108	POUCHES TSN 065X108 175MY 100PZ	3,000	2,850000	8,550
TSN DP75108C	POUCHES TSN 75X108 125MY 100PZ	14,000	1,663000	23,280
TSN DP80120	POUCHES TSN 80X120 80MY 100PZ	8,000	2,655000	21,240
TSN DP90130	POUCHES TSN 90X130 175MY 100PZ	3,000	3,990000	11,970
TSN DPCI	POUCHES TSN 111X154 80MY INTERE 100PZ	1,000	2,375000	2,380
TSN DPFPECO	PINZA TSN X POUCHES FORO RETT.ECONOMICA	1,000	13,600000	13,600
TSN DRC32	REFILATORE TSN MULTIPROF DRC32	1,000	25,500000	25,500
TSN DSAWIRE11	SPIRALI TSN D.11 3.1 WIRE BIANCO 100PZ	1,000	11,685000	11,690
TSN DSAWIRE112	SPIRALI TSN D.11 3.1 WIRE NERO 100PZ	3,000	11,685000	35,060
TSN DSAWIRE118	SPIRALI TSN D.11 3.1 WIRE BRILUX100PZ	2,000	11,685000	23,370
TSN DSAWIRE12	SPIRALI TSN D.12,7 3.1WIRE BCO 100P	2,000	13,015000	26,030
TSN DSAWIRE128	SPIRALI TSN D.12,7 3.1WIRE BRILUX100P	2,000	13,015000	26,030
TSN DSAWIRE142	SPIRALI TSN D.14,7 WIRE 9/16NERO100P	1,000	16,815000	16,820
TSN DSAWIRE148	SPIRALI TSN D.14,7 WIRE 9/16BRIL.100PZ	1,000	16,815000	16,820
TSN DSAWIRE62	SPIRALI TSN D.6,3 3.1 WIRE NERO 100PZ	5,000	6,300000	31,500
TSN DSAWIRE7	SPIRALI TSN D.7,9 3.1 WIRE BCO 100PZ	1,000	8,075000	8,080
TSN DSAWIRE9	SPIRALI TSN D.9,5 3.1 WIRE BCO 100PZ	1,000	9,025000	9,030
TSN DSAWIRE92	SPIRALI TSN D.9,5 3.1 WIRE NERO 100PZ	1,000	9,025000	9,030
TSN DTAWIRE6	SPIRALI TSN MET.WIRE D.06.4 A20 CM30 100	3,000	14,620000	43,860
TSN DTAWIRE7	SPIRALI TSN MET.WIRE D07.9BCO CM30/100PZ	1,000	16,320000	16,320
TSN DTAWIRE9	SPIRALI TSN MET.WIRE D.09.5 BCO 100PZ	3,000	16,660000	49,980

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TSN TOSINGRAF S.R.L.
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TSN FEB222	PETTINE EASY BIND TSN MM22 FEB222	4,000	0,236000	0,940
TSN FEB452	PETTINE EASY BIND TSN MM45 FEB452	100,000	0,284000	28,400
TSN FTS061	AGHI TSN X RILEGARE TWIN-SNAPMM6 BC050P	2,000	10,488000	20,980
TSN FTS062	AGHI TSN X RILEGARE TWIN-SNAPMM6 NER050P	2,000	12,400000	24,800
TSN FTS102	AGHI TSN X RILEG.TWIN-SNAP MM10 NERO	100,000	0,250800	25,080
TSN FTS151	AGHI TSN X RILEGARE TWIN-SNAPMM15BCO P50	1,000	11,816000	11,820
TSN FTS152	AGHI TSN X RILEGARE TWIN-SNAPM15NE 50P	1,000	14,000000	14,000
TSN FTS202	AGHI TSN X RILEGARE TWIN-SNAP MM20NE/50P	2,000	15,600000	31,200
TSN GANCI	GANCI POSTER 100 PZ.TSN	1,000	2,160000	2,160
TSN NICO	PORTATIMBRI TSN "NICO"	23,000	4,978645	114,510 (I)
TSN R3230	PLASTIFICATRICE TSN R3230	1,000	433,823795	433,820 (I)
TSN Z00C	ESPOS.TSN BLOCKART COL.MIS.ASS.	2,000	22,000000	44,000
TSN03BI	DORSO TSN CM.30 MM03 BLOCKART BL3 BC050P	5,000	1,900000	9,500
TSN03GR	DORSO TSN CM.30 MM03 BLOCKART BL3GRIG50P	1,000	1,900000	1,900
TSN03NE	DORSO TSN CM.30 MM03 BLOCKART BL3NER050P	4,000	1,900000	7,600
TSN04VE	DORSO TSN CM.30 MM04 BLOCKART BL4 VDE50P	2,000	2,185000	4,370
TSN06BI	DORSO TSN CM.30 MM06 BLOCKART BL6 BC050P	1,000	2,470000	2,470
TSN06GI	DORSO TSN CM.30 MM06 BLOCKART BL6GIAL50P	6,000	2,470000	14,820
TSN06NE	DORSO TSN CM.30 MM06 BLOCKART BL6NER050P	4,000	2,470000	9,880
TSN06VE	DORSO TSN CM.30 MM06 BLOCKART BL6VERD50P	3,000	2,470000	7,410
TSN11NE	DORSO TSN CM.30 MM11 BLOCKART BL11NER30P	1,000	2,140000	2,140
TSN11RO	DORSO TSN CM.30 MM11 BLOCKART BL11RS030P	1,000	2,140000	2,140
TSN16BI	DORSO TSN CM.30 MM16 BLOCKART BL16BC025P	1,000	1,990000	1,990
TSN16BL	DORSO TSN CM.30 MM16 BLOCKART BL16BLU25P	9,000	1,990000	17,910
TSN16NE	DORSO TSN CM.30 MM16 BLOCKART BL16NER25P	2,000	1,950000	3,900
----- Totali Marca TSN TOSINGRAF S.R.L.		1.257,500		2.511,200

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca TTT TUTTOPILE DI BALBO S.N.C.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
TTT RX14B2	PILE TTT 1/2TORCIA RX14B2 RICARICABILE	2,000	4,286592	8,570 (I)
Totale Marca TTT	TUTTOPILE DI BALBO S.N.C.	2,000		8,570

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca UGON ARMAND UGON

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
UGON02/06	ESP.STABILO BOSS 70/40-3	1,000	17,920000	17,920
UGON02/07	ESP.UGON STABILO N.02 'MOVE WRITER 07	2,000	24,051150	48,100
UGON070	REFIL UGON XSTABILO BOSS PZ5/070 ROSSO	9,000	1,297598	11,680 (I)
UGON070/31	REFIL UGON XSTABILO BOSS PZ5/070/31	6,000	1,297598	7,790 (I)
UGON1/041-02	REFIL STABILO GEL 1/041-02 BLU	10,000	0,690000	6,900
UGON1412	PASTELLI STABILO CARB.OTHELLO 12C/1412	4,000	6,478780	25,920
UGON1624	PASTELLI STABILO FUNCOL.SC.MET.24C/1624	9,000	5,252360	47,270
UGON1636	PASTELLI STABILO FUNCOL.SC.MET.36C/1636	4,000	7,878540	31,510
UGON1639L	CASSETTA STABILO LEGNO 36COL+ACC.1639L	2,000	13,750000	27,500 (L)
UGON17/05	ESP.STABILO N.17 TROPIKANA 838/180PZ 05	2,000	29,475000	58,950
UGON17008810	PENNAR.STAB.POINT 8810 AST.PLASTICA	2,000	3,750000	7,500
UGON2007/041	REFIL STABILO BIONIC 2007 BLU 5PZ	3,000	5,250000	15,750
UGON2007/046	REFIL STABILO BIONIC 2007 NERO 5PZ	3,000	5,250000	15,750
UGON2018/41	PENNA ROLLER UGON BIONIC WORKER BLU 10PZ	1,000	11,775000	11,780
UGON275	EVIDENZ.UGON STABILO SWING COOL 275 10PZ	11,000	4,650000	51,150
UGON5890/046	REFIL STABILO EASYGEL 5890/046NERO 10PZ	1,000	5,625000	5,630
UGON68/11	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/11 PZ10	6,000	4,200000	25,200
UGON68/16	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/16 PZ10	2,000	3,750000	7,500
UGON68/17	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/17 PZ10	2,000	3,900000	7,800
UGON68/19	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/19 PZ10	2,000	4,050000	8,100
UGON68/22	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/22 PZ10	5,000	4,200000	21,000
UGON68/24	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/24 PZ10	1,000	4,132500	4,130
UGON68/26	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/26 PZ10	2,000	4,050000	8,100
UGON68/30	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/30 PZ10	4,000	4,350000	17,400
UGON68/31	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/31 PZ10	2,000	4,132500	8,270
UGON68/33	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/33 PZ10	1,000	4,200000	4,200
UGON68/36	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/36 PZ10	2,000	4,132500	8,270
UGON68/38	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/38 PZ10	1,000	3,900000	3,900
UGON68/41	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/41 PZ10	1,000	4,350000	4,350
UGON68/44	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/44 PZ10	1,000	4,350000	4,350
UGON68/45	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/45 PZ10	1,000	4,350000	4,350
UGON68/48	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/48 PZ10	1,000	4,350000	4,350
UGON68/50	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/50 PZ10	1,000	4,350000	4,350
UGON68/53	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/53 PZ10	2,000	4,132500	8,270
UGON68/54	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/54 PZ10	6,000	4,350000	26,100
UGON68/55	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/55 PZ10	1,000	4,350000	4,350
UGON68/56	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/56 PZ10	3,000	4,350000	13,050
UGON68/57	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/57 PZ10	2,000	4,132500	8,270
UGON68/58	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/58 PZ10	3,000	4,350000	13,050
UGON68/60	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/60 PZ10	3,000	3,292413	9,880 (I)
UGON68/92	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/92 PZ10	1,000	5,800000	5,800 (L)
UGON68/94	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/94 PZ10	3,000	3,900000	11,700
UGON68/96	PENNAR.UGON STABILO PEN 68/96 PZ10	2,000	4,132500	8,270
UGON6810	PENNAR.STABILO PEN68 SC.MET.10COL/6810	1,000	4,146600	4,150
UGON6815	PENNAR.UGON ST.PEN68 SC.MET.15COL/6815	7,000	5,805450	40,640
UGON6820	PENNAR.STABILO PEN68 SC.MET.20COL/6820	3,000	8,334666	25,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca UGON ARMAND UGON

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
UGON6830	PENNAR.STABILO PEN68 SC.MET.30COL/6830	2,000	11,610900	23,220
UGON6890/041	REFIL STABILO MOVE EASY 3PZ 6890/041	11,000	0,900000	9,900
UGON6891	PENNA STABILO MOVE MANCINI L 6891	3,000	3,487500	10,460
UGON6892	PENNA STABILO MOVE DESTRA R 6892	15,000	3,600000	54,000
UGON68NEON	PENNAR.UGON STABILO PEN 68 NEON 10PZ	13,000	4,350000	56,550
UGON70/33	EVIDENZ.UGON STABILO BOSS VERDE P10/270	1,900	4,270000	8,110
UGON70/40	EVIDENZ.UGON STABILO BOSS ROSSO P10/270	3,000	4,230000	12,690
UGON70/54	EVIDENZ.UGON STABILO BOSS ARANC.P10/270	2,200	4,270000	9,390
UGON70/55	EVIDENZ.UGON STABILO BOSS LAVAN.P10/270	4,000	4,267000	17,070
UGON70/58	EVIDENZ.UGON STABILO BOSS LILLA P10/270	2,000	4,267000	8,530
UGON7212/100A3	FILM UGON OHP A3 SC.50PZ/7212/100A3	4,000	13,944336	55,780 (I)
UGON7880/15	ESP.STABILO MINE EASYERGO 1,4 7880/15	1,000	18,600000	18,600
UGON7890	MINE STABILO EASY ERGO 7890 CF6PZ	5,000	1,275000	6,380
UGON7890/3-9	ESP.STABILO EASYERGO 3,15 7890/3-9	6,000	27,253125	163,520
UGON7891	MATITA STABILO EASY ERGO MANCINI L 7891	2,000	3,075000	6,150
UGON7892	MATITA STABILO EASY ERGO DESTRA R 7892	47,000	2,925000	137,480
UGON838/41M	PENNA SFERA UGON TROPIKANA 838 BLU10PZ	1,000	2,475000	2,480
UGON838/46M	PENNA SFERA UGON TROPIKANA 838 NERO10PZ	5,000	2,100000	10,500
UGON841/36	PENNAR.STAB.OHPEN PSF VERDE 841/36 10PZ	4,000	3,700000	14,800
UGON841/40	PENNAR.STAB.OHPEN PSF ROSSO 841/40 10PZ	4,500	3,700000	16,650
UGON841/41	PENNAR.STAB.OHPEN PSF BLU 841/41 10PZ	8,000	3,700000	29,600
UGON841/46	PENNAR.STAB.OHPEN PSF NERO 841/46 10PZ	2,000	3,800000	7,600
UGON841/55	PENNAR.STAB.OHPEN PSF VIOLA 841/55 10PZ	2,000	5,250000	10,500
UGON841/6	PENNAR.STAB.OHPEN PSF ASS.841/06PZ	1,000	2,460000	2,460
UGON842/46	PENNAR.STAB.OHPEN PF NERO 842/46 10PZ	13,000	3,800000	49,400
UGON842/6	PENNAR.STAB.OHPEN PF ASS.842/06PZ	2,000	2,530224	5,060
UGON843/36	PENNAR.STAB.OHPEN PM VERDE 843/36 10PZ	2,000	3,800000	7,600
UGON843/41	PENNAR.STAB.OHPEN PM BLU 843/41 10PZ	1,100	3,800000	4,180
UGON843/46	PENNAR.STAB.OHPEN PM NERO 843/46 10PZ	4,000	3,800000	15,200
UGON843/6	PENNAR.STAB.OHPEN PM ASS.843/06PZ	2,000	2,530224	5,060
UGON87/805	PASTELLI STABILO ORIGINAL 87/805ARG.DZ	2,000	5,955000	11,910
UGON8778	PASTELLI STABILO ORIGINAL 8778 36+2COL.	4,000	21,009440	84,040
UGON88/024	PENNAR.STAB.POINT 88/024 NEON CF10PZ	1,000	3,675000	3,680
UGON88/033	PENNAR.STAB.POINT 88/033 NEON CF10PZ	1,000	3,675000	3,680
UGON88/054	PENNAR.STAB.POINT 88/054 NEON CF10PZ	1,000	3,675000	3,680
UGON88/056	PENNAR.STAB.POINT 88/056 NEON CF10PZ	1,000	3,675000	3,680
UGON88/22	PENNAR.STAB.POINT 88/22 CF10PZ	2,000	3,491250	6,980
UGON88/26	PENNAR.STAB.POINT 88/26 CF10PZ	3,000	3,525000	10,580
UGON88/43	PENNAR.STAB.POINT 88/43 CF10PZ	1,000	3,675000	3,680
UGON88/45	PENNAR.STAB.POINT 88/45 CF10PZ	1,000	3,675000	3,680
UGON88/51	PENNAR.STAB.POINT 88/51 CF10PZ	3,000	3,675000	11,030
UGON88/53	PENNAR.STAB.POINT 88/53 CF10PZ	3,000	3,525000	10,580
UGON88/55	PENNAR.STAB.POINT 88/55 CF10PZ	3,000	3,675000	11,030
UGON88/58	PENNAR.STAB.POINT 88/58 CF10PZ	1,000	3,675000	3,680
UGON88/59	PENNAR.STAB.POINT 88/59 CF10PZ	1,000	3,675000	3,680
UGON88/89	PENNAR.STAB.POINT 88/89 CF10PZ	3,000	3,491250	10,470

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca UGON ARMAND UGON

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
UGON88/94	PENNAR.STAB.POINT 88/94 CF10PZ	2,000	3,491250	6,980
UGON880/48	ESP.UGON STABILO WOODY 880/48PZ	1,000	30,096000	30,100
UGON8815	PENNAR.STABILO POINT88 10COL.+5NEON 8815	1,000	5,587500	5,590
UGON8830	PENNAR.STABILO POINT88 30COL.8830	1,000	11,137500	11,140

Totale Marca UGON ARMAND UGON		351,700		1.734,040

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca UHU UHU BOSTIK S.P.A.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
UHU D0760	ESP.UHU SUPER MINIS 3X1G 0760 10BLISTER	3,200	11,520000	36,860
UHU D1537	ESP.UHU DISPLAY CREATIVE X DECOUPAGE D15	4,000	46,800000	187,200
UHU D5901	COLLA UHU POR 40GXPOLISTIROLO D5901	13,000	1,714000	22,280

Totale Marca UHU	UHU BOSTIK S.P.A.	20,200		246,340

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca UNI UNIVERSAL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
UNI JOY24	PENNAR.UNI CARIOCA/JOY 24C 6SC	8,500	6,540000	55,590
UNI JUMBO/NR	PENNAR.UNI CARIOCA/JUMBO NERO PZ12	18,000	1,150000	20,700
UNI JUMBO24	PENNAR.UNI CARIOCA/JUMBO 24C 6SC	1,500	13,225800	19,840
UNI JUMBO25	PENNAR.UNI CARIOCA/JUMBO CF25PZ	52,000	2,275000	118,300
UNI40235	PENNA SFERA UNI 3SF.UNIX 2001 40235	312,000	0,526400	164,240
UNI40520	BLIST.1 EVIDENZ.UNI UNIX MEMORY 24BL	12,000	6,648432	79,780
UNI40854	PENNAR.UNI CARIOCA PLOTTY 40854 COL.	66,000	1,257573	83,000 (I)
UNI40956	PENNAR.UNI CROMATEX 40956 06PZ TESSUTO	1,000	1,386532	1,390
UNI41011	PENNAR.UNI CARIOCA TOP JUMBO 24PZ 41011	21,000	2,400000	50,400
UNI41074	BLIST.2 UNIX WHITE BOARD'J'UNI 24BL	49,000	12,475680	611,310
UNI41137	BLIST.1 SFERA UNI SPOT COLOUR SOUND 24BL	2,000	10,845595	21,690 (I)
UNI41299	ESP.UNI PENNA SPOT DEFILE'41299 36PZ	9,000	11,249500	101,250 (I)
UNI41481	PENNA SFERA UNI 2TEKNO BALL 24BL	6,000	12,395000	74,370 (L)
UNI41947	PENNAR.UNI SUPER JUMBO 41947 SC24PZ	7,000	2,600000	18,200
UNI42141	ESP.UNI PENNA SPOT FUNNY MACHINE 36PZ	4,000	11,249459	45,000 (I)
UNI42339	BLIST.4MINI MEMO FLUO FRUIT UNI42339	168,000	1,301524	218,660
UNI42340	BLIST.4MINI MEMO FLUO SENS.UNI42340	121,000	1,301524	157,480
UNI42478	ESP.UNI 24STILO+SCATTOGEL DEVILINE 42478	2,000	28,057120	56,110
----- Totali Marca UNI UNIVERSAL		860,000		1.897,310

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca UNP UNIPLA S.N.C.

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
UNP940RI	RICAMBIO ALBUM UNP 10X15X6 10BSX120F 940	2,000	2,719146	5,440 (I)
UNP943	ALBUM FOTO UNP 10X15 943 48BSX96F	1,000	3,741730	3,740 (I)
UNP951/2	PORTALISTINI UNP 21X30 18BS 951/2	7,000	3,021273	21,150 (I)

Totale Marca UNP	UNIPLA S.N.C.	10,000		30,330

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca VCM VICOM

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
VCM ES/FORB/CONFETTI	ESP.VCM FORBICI CONFETTI COL.ASS.	0,500	36,368249	18,180
VCM192/14	FORBICE VCM DRILLO 192/14	4,000	0,527000	2,110
VCM400/21	FORBICE VCM UFFICIO 8"/400/21	3,000	1,666000	5,000
VCM400/9"	FORBICE VCM UFFICIO 9"/400/23	3,000	1,578204	4,730 (I)

Totale Marca	VCM VICOM	10,500		30,020

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca VEN VENTURELLI ANGELO

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
VEN700036	DUCCIO RICCIO DORMIENTE 700036	3,000	1,950000	5,850
VEN710630	PULCINOVO C/SUONO VEN 710630	2,000	1,537500	3,080
VEN720262	LELLY SEA WORLD VEN 720262	8,000	2,925000	23,400
VEN720263	LELLY SEA WORLD VEN 720263	4,000	5,175000	20,700

Totale Marca	VEN VENTURELLI ANGELO	17,000		53,030

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca VER VERBATIM

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca VER VERBATIM	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca VID VIDEO SYSTEM ITALIA S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
Totale Marca VID	VIDEO SYSTEM ITALIA S.R.L.	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca VIL VILLA GIOCATTOLI SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
VIL5030	GOMMINI CAL.7MM VIL 5030 CF12PZ	37,000	3,960000	146,520
VIL5102	CARTUCCE 12 COLPI VIL 5102	283,000	0,352500	99,760
VIL816	PISTOLA VIL V816	1,000	2,580000	2,580
VIL818	PISTOLA V816 DOUBLE VIL 818	5,000	4,740000	23,700

Totale Marca VIL	VILLA GIOCATTOLI SRL	326,000		272,560

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca VIRC VIRCA S.P.A.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
<hr/>				
Totale	Marca VIRC VIRCA S.P.A.	0,000		0,000
<hr/>				

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca VIVA VIVA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
VIVA A1000	ELASTICI VIVA GOMMA DIAM.ASS.TI KG1	1,000	3,100000	3,100
VIVA EL/G30	ELASTICI VIVA GOMMA DIAM.30 1KG	3,000	2,180000	6,540
VIVA EL/G40	ELASTICI VIVA GOMMA DIAM.40 1KG	10,000	3,100000	31,000
VIVA EL/G90	ELASTICI VIVA GOMMA DIAM.90 1KG	1,000	3,100000	3,100
VIVA EL/P120	ELASTICI VIVA PARA DIAM.120 KG1	4,000	4,800000	19,200
VIVA EL/P80	ELASTICI VIVA PARA DIAM.80 KG1	1,000	4,800000	4,800
VIVA FET/G100	ELASTICI VIVA FETTUCCIA GOMMA D.1001KG	1,000	3,100000	3,100
VIVA FET/G80	ELASTICI VIVA FETTUCCIA GOMMA D.80 KG1	6,000	3,100000	18,600
----- Totali Marca VIVA VIVA		27,000		89,440

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca VPSZ VP-SCHICKEDANZ
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca VPSZ	VP-SCHICKEDANZ	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca WEB WEBADDICT SAS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale Marca WEB	WEBADDICT SAS	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca WIG WIGO
 Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
WIG011600	GOMME MAPED TECHNIC 600 011600 20PZ	1,000	2,968000	2,970
WIG011850	GOMME MAPED HIGH-TEC850 20PZ	1,000	5,502000	5,500
WIG032210	TEMPERAMATITE MAPED 1F MANCINI 032210	25,000	0,480795	12,020
WIG060211	ESP.18TEMPERAMATITE MAPED 2F CONT.060211	0,500	13,771800	6,890
WIG10711	TEMPERA PLAYCOLOR 6COL.ASS.10.711	3,000	2,233000	6,700
WIG10731	TEMPERA PLAYCOLOR 12COL.ASS.10.731	1,000	4,473000	4,470
WIG119811	GOMME MAPED XPERT STICK 119811 24PZ	1,000	3,559080	3,560
WIG183218	PASTELLI MAPED 18PZ 183218	2,000	1,526000	3,050
WIG279110	RIGHELLO MAPED FLEX CM.15 279110	40,000	0,444500	17,780
WIG279210	RIGHELLO MAPED FLEX CM.20 279210	98,000	0,511700	50,150
WIG3000	PASTELLI JOLLY KINDERFEST COL.ASS.12PZ	72,000	4,544000	327,170
WIG3000/12	PASTELLI JOLLY KINDERFEST 12PZ SC.MET.	2,000	4,200000	8,400
WIG324405	PUNTI MET.MAPED 1000 24/6 324405	8,000	0,131600	1,050
WIG325110	PUNTI MET.MAPED UNI 6/4-1548 325110	1,000	0,090300	0,090
WIG472510	FORBICE MAPED VIVO 12CM MANCINI 472510	1,000	0,514710	0,510
WIG512000	GOMME MAPED STICK UNIVERSAL 512000 20PZ	3,000	15,820000	47,460
WIG533100	PERFORATORE MAPED SPEC.1F 533100	25,000	1,084300	27,110
WIG599010	FORBICE MAPED ZENOA 21CM 599010	2,000	2,307200	4,610
WIG601005	ESP.8FORBICI MAPED + 5SET LAME 601005	2,000	26,600000	53,200
WIG742737	ESP.48EVIDENZIATORE MAPED PEPS 742737	1,000	17,339000	17,340
WIG832003	PASTELLI FLUO MAPED 6PZ 832003	6,000	0,760200	4,560
WIG834010	PASTELLI MAPED TRIANG.12PZ 834010	3,000	1,845900	5,540
WIG9265	TEMPERAMATITE JOLLY SOFT 1F C/CONT.6PZ	0,500	6,336000	3,170
----- Totali Marca WIG WIGO		299,000		613,300

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca WIL WILLCHIP INTERNATIONAL S.R.L.
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
WIL211	BUSTE ADESIVEXDOC.SPEDIZ.180X135 1000	4,000	27,296500	109,190
WIL221	BUSTE ADESIVEXDOC.SPEDIZ.240X135 1000	6,000	37,026000	222,160

Totale Marca WIL	WILLCHIP INTERNATIONAL S.R.L.	10,000		331,350

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca WIN WIN DISTRIBUZIONE SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
WIN7670020	ROLLER WIN 7670020 2INI BIANCO 10PZ	2,000	11,906000	23,810
WIN7900020	PORTAMINE WIN 7900020 V-GRIPPER SP7VS	1,000	6,560000	6,560
----- Totali Marca WIN WIN DISTRIBUZIONE SRL		3,000		30,370

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca WINM WIN MATIC SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca WINM WIN MATIC SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca WIR WILER ITALIA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
CDN TY9345	CASSETT.WIR PLAST.3CASSETTI TY9345	1,000	15,000000	15,000
----- Totali Marca WIR WILER ITALIA SRL		1,000		15,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca WLK WALKER
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
WLK24CR	PENNAR.WLK CAROSELLO 24CR 6SC	4,000	4,772062	19,090 (I)
----- Totali Marca WLK WALKER		4,000		19,090

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca WTM WATERMAN

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
SAF0702000	PENNA SFERA WTM HEMISP.MARS BLACK	1,000	21,247500	21,250
SAF0702010	MATITA WTM HEMISP.MARS BLACK 0702010	1,000	21,247500	21,250
SAF0895370	MATITA WTM HEMISP.MATTE BLACK CT 0895370	1,000	15,727500	15,730
WTM REFIL/ROLLER	REFIL WTM ROLLER METALLO 54090 PZ12	1,000	17,760000	17,750
WTM REFIL/TITANE/C	REFIL WTM TITANE CORTO 53058 PZ12	4,000	10,467548	41,870 (I)
WTM00332SF	PENNA SFERA WTM METALIS	2,000	5,487355	10,970 (I)
WTM00342	PENNA SFERA K.L.LARA CROFT W00342	5,000	6,585000	32,930 (L)
WTM275240	PENNA SFERA WTM EXPERT CROMO SATIN.	2,000	24,225000	48,450
WTM27870994	PENNA SFERA WTM ICI ET LA' NERO/ORO	1,000	29,266000	29,270 (L)
WTM27872994	PENNA SFERA WTM ICI ET LA' RSO/ORO	1,000	21,949547	21,950
WTM27873994	PENNA SFERA WTM ICI ET LA' BLU CT	8,000	22,673265	181,390
WTM27874994	PENNA SFERA WTM ICI ET LA' VIOLA/CROMO	11,000	21,949547	241,450
WTM29347992	PENNA SFERA WTM VIRTUAL PORPORA 29347	13,000	5,487484	71,340
WTM29514992	PENNA SFERA WTM K.L.SOFT ARANC.29514992	11,000	5,487484	60,360 (I)
WTM40022981	PENNARELLO WTM EXPERT LACCA BORDEAUX	1,000	27,436773	27,440 (I)
WTM52020	CARTUCCE WTM 520 STANDARD 8PZ NE/BLU	67,000	1,340000	89,780
WTM53501991	REFIL WTM MAXIMA TITANE NERO F 5350	28,000	1,480000	41,440
WTM53501992	REFIL WTM MAXIMA TITANE NERO M	40,000	1,480000	59,200
WTM53502991	REFIL WTM MAXIMA TITANE BLU F 53502	18,000	1,480000	26,640
WTM53503991	REFIL WTM MAXIMA TITANE ROSSO F 53503	51,000	0,877977	44,780 (I)
WTM54041991	REFIL WTM FELTRO BLU F 54041 PZ12	1,500	17,760000	26,640
----- Totali Marca WTM WATERMAN		268,500		1.131,880

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca YAMA YAMAHA

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
YAM81880430	FLAUTO YAMAHA YRS23/YRS20 TRASP.	484,000	4,130000	1.998,920

Totale Marca	YAMA YAMAHA	484,000		1.998,920

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ZAC ZACLIPS

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ZAC202017	CORNICE ZAC 13X18 TOP NOCE E NATURALE	14,000	2,000000	28,000
ZAC202024	CORNICE ZAC 18X24 TOP NOCE E NATURALE	4,000	2,150000	8,600
ZAC501011	CORNICE ZAC 13X18 TOP NERO E ROSSO	15,000	2,000000	30,000
ZAC501028	CORNICE ZAC 18X24 TOP NERO E ROSSO	9,000	2,090000	18,810

Totale Marca	ZAC ZACLIPS	42,000		85,410

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ZAM ZAMAGNA SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
<hr/>				
Totale	Marca ZAM ZAMAGNA SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ZET ZETATRE SRL

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale

Totale Marca	ZET ZETATRE SRL	0,000		0,000

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ZIP ZIPPO ITALIA SRL
Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
ZIP ASS	ESP.320CCHIALI DA SOLE ZIPPO MOD.ASS.	1,000	318,395000	318,400
----- Totali Marca ZIP ZIPPO ITALIA SRL		1,000		318,400

Magazzino 01 MAGAZZINO SEDE

Valorizzati al COSTO ULTIMO

Marca ZZZ FORNITORI NON PIU' ATTUALI

Formato: val_starti/702

Ordinato per: Marca, Articolo

Articolo	Descrizione	Esistenza	Val_unitario	Valore_totale
APE115/160	BLOCCO LUCIDI APE 24X33 FG.50 MARG.	30,000	1,545755	46,370 (I)
APE115/70	ROTOLO APE LUCIDI 20X36 G.100/105	2,000	1,497725	3,000 (I)
APE115/75	ROTOLO APE LUCIDI 20X36 G.075	9,000	1,394434	12,550 (I)
BBS130/5	ESP.BBS MINNIE/DISNEY BAB.99930	2,000	52,214000	104,430 (L)
CTI359	CARTA M.FLEX 70X100 GR120 CONTI 4MM	82,000	0,213813	17,530 (I)
GBP230/105	COMPASSO BELOMETTI ART 708 MILAN	1,000	2,271377	2,270 (I)
GEH234/25	CUSCINETTO GEHA N.2 ST2	17,000	1,278231	21,730 (I)
JMP274/25	COLORI PER STOFFA JMP 274/25	60,000	0,511292	30,680 (I)
ORT342	MASCHERA VIBO NORMOGRAFICA 342	9,000	2,969000	26,720 (L)
TIC496/15	ETICHETTE TIC DIC.MATERIE SCOLAST.469/1	300,000	0,160102	48,030 (I)
ZZZ169/5	CUBO TELEFONO WAL BLOCK 10X16 ARCOBALENO	1,000	0,460163	0,460 (I)
ZZZ221/35	CANDELE COMPLEANNO FIDALCO HF1024B	840,000	0,213297	179,170 (I)
ZZZ409/09	PENNA SFERA PARAF.CREEK 6661 409/09	5,000	9,305004	46,530 (I)
ZZZ640	GOMME LAUFER ART. 640 40PZ	22,000	3,511907	77,260 (I)
----- Totali Marca ZZZ FORNITORI NON PIU' ATTUALI		1.380,000		616,730
----- Totali Generali :		184.016,613		390.555,490